
Stránka 1 z 21 
 

 

Smlouva o dílo 
číslo objednatele: NPÚ- 450/77876/2024 

KLVZ - 450/12/2024 

                                            číslo zhotovitele:   H 462/24/51007 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„Smlouva“) 

 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333 
se sídlem Valdštejnské náměstí  162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
zastoupen:    Ing. Petr Šubík, ředitel Územní památkové správy v Kroměříži 
bankovní spojení:   ČNB, č. účtu: 59636011/0710 (pro příjem dotace) 

ČNB, č. účtu 500005-60039011/0710  (pro ostatní platby) 
 
zástupce pro věcná jednání:   

(dále jen „Zástupce objednatele“) 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

 
SYNER, s.r.o. 
se sídlem    Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn 460 01 
IČO: 48292516 DIČ: 48292516 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem oddíl C vložka 5153 
Zastoupena:    m 
   m 
    
Bankovní spojení:     
zástupce pro věcná jednání:  I  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
 

Preambule 
1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zveřejněná prostřednictvím 
elektronického systému NEN č. Z2024-014135 a pod názvem: „NPÚ, ÚPS v KR - Rekonstrukce 
Žižkových kasáren v Kroměříži“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

2. Smlouvou se rozumí tato Smlouva o dílo, Technické zadání a veškeré další přílohy, které jsou 
uvedené jako přílohy Smlouvy o dílo. 

3. Účelem této Smlouvy je řádná a včasná realizace všech stavebních prací, služeb a dodávek, 
jejichž zhotovení je předmětem této smlouvy.   

4. Strany musí při realizaci Veřejné zakázky jednat poctivě a s řádnou odbornou péčí, s potřebnou 
znalostí a pečlivostí. Strany musí vzájemně v dobré víře spolupracovat a poskytnout si maximální 
součinnost k dosažení účelu této Smlouvy. Řádnou odbornou péčí je provádění činnosti 
způsobem odborným, pečlivým, poctivým a na základě potřebných znalostí a schopností, které 



Stránka 2 z 21 
 

lze očekávat od osoby se zkušenostmi na zakázce obdobného rozsahu, povahy a složitosti (dále 
jen „Řádná odborná péče“). 

5. Plnění dle této smlouvy je financováno z dotačního programu Ministerstva kultury SMVS 
s názvem „NPÚ, Kroměříž – Žižkova kasárna, vybudování sídla pro ÚOP a ÚPS“, č. 
134V151000121. 

 
 

1. Předmět smlouvy 
1.1. Zhotovitel je povinen pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo s názvem 

„Rekonstrukce Žižkových kasáren v Kroměříži“ specifikované podrobněji v dalších částech této 
Smlouvy, zejména v Příloze č. 1: Rozpočet, a dále v dokumentech, které byly součástí zadávací 
dokumentace k Veřejné zakázce, a to v Projektové dokumentaci: 

- projektové dokumentaci zpracované společností  
 s názvem NPÚ Kroměříž – 

Žižkova kasárna 

a v závazném dokumentu k realizaci stavby: 
- Stavební povolení vydané Městským úřadem Kroměříž dne 10.11.2023 pod č.j. 

02/334/040288/1558/20/2023/Kub 

(dále jen „Dílo"); Projektová dokumentace a závazné dokumenty k realizaci stavby dále 
označovány jako „Technické zadání“.  

Dílo zahrnuje zejména: 

i. stavební práce, dodávky a služby: 
➢ komplexní rekonstrukce stávajícího objektu, 
➢ napojení na technickou infrastrukturu, 
➢ dodávka, montáž a zprovoznění bezpečnostních systémů - EPS, PZTS, CCTV 
➢ provedení a zprovoznění geotermálních vrtů jako nízkopotencionálního zdroje 

tepla pro tepelná čerpadla systému ZEMĚ x VODA. Vrty budou napojeny na 
tepelná čerpadla, která jsou součástí projektu vytápění. Celý systém bude 
sloužit pro vytápění a chlazení 

➢ nové zpevněné plochy a sadové úpravy 
➢ dodávka a montáž vestavěného nábytku 
➢ další práce podle projektové dokumentace a této smlouvy, 

ii. vypracování dokumentů, které budou součástí žádosti o vydání kolaudačního 
rozhodnutí dle ust. § 232 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona (dále jen 
„stavební zákon“), tj.: 
- zapracování a vyznačení odchylek do dokumentace pro povolení stavby v souladu 

s ust. § 232 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, došlo-li k nepodstatné odchylce 
oproti ověřené projektové dokumentaci, popřípadě zpracování dokumentace 
skutečného provedení stavby, včetně její geodetické části, došlo-li k podstatné 
odchylce od dokumentace pro povolení stavby (ev. projektové dokumentace 
vydané dle dřívějších právních předpisů), včetně zpracování projektové 
dokumentace skutečného provedení díla (v části PZTS a dohledového kamerového 
systému), 

- zajištění vyjádření, závazného stanoviska nebo rozhodnutí dotčeného orgánu, je-li 
to vyžadováno stavebním zákonem nebo jiným právním předpisem, a nemá-li je 
Objednatel již k dispozici, 

- geometrické plány pro zápisy katastru nemovitostí, 
- provedení a vyhodnocení zkoušek a měření stanovených Objednatelem nebo 

právním předpisem, 
- vyhodnocení zkušebního provozu, pokud byl nařízen nebo povolen, 
- opatřit průkaz energetické náročnosti budovy, je-li vyžadován právním předpisem, 



Stránka 3 z 21 
 

vše ve třech vyhotoveních v listinné podobě a jednou v elektronické podobě na CD 
nebo na flash disku.  
 

1.2. Objednatel musí převzít dokončené Dílo ve smyslu čl. 4.4. Smlouvy a zaplatit za něj Smluvní 
cenu uvedenou v této Smlouvě. 

1.3. Místem provedení Díla je: Hanácké náměstí 476/1, Kroměříž (bližší specifikace je uvedena 
v projektové dokumentaci) dále označováno jako „Objekt“. se rozumí místo určené Smlouvou 
pro provádění Díla specifikované blíže Technickým zadáním (dále jen „Staveniště“). 
 

2. Podmínky provádění Díla  
2.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu specifikovaném ve Smlouvě a odstranit případné 

vady nebo nedodělky Díla.  
2.2. Objednatel se zavazuje, že nejpozději do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy předá 

Zhotoviteli příslušná vyjádření, závazná stanoviska nebo rozhodnutí dotčených orgánů, 
povolení stavby (záměru) stavebního úřadu, včetně všech podkladů, které jsou nezbytné 
pro provádění Díla, pokud je již Zhotovitel neměl k dispozici v rámci zadávacího řízení k Veřejné 
zakázce. V případě, že smluvní strana zjistí při provádění Díla rozpor mezi jednotlivými 
přílohami Smlouvy, je povinna na tento rozpor druhou smluvní stranu neprodleně upozornit 
s tím, že vyžádá-li si tato skutečnost nutnost změny Smlouvy nebo jejích příloh budou strany 
postupovat v souladu s čl. 8 Smlouvy. 

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by 
mohla bránit provádění Díla podle této Smlouvy v Době pro dokončení Díla a za smluvní cenu 
dle této Smlouvy.  

2.4. Zhotovitel musí dodat veškeré výstupy specifikované ve Smlouvě nebo Technickém zadání 
a zajistit veškerý personál Zhotovitele, věci určené pro Dílo, spotřební materiál, jiné věci a 
služby, ať už dočasné nebo trvalé povahy, potřebné pro provedení Díla a odstranění všech vad. 

2.5. Postupy výstavby, jejich přiměřenost a bezpečnost, a načasování všech činností nezbytných 
pro dokončení a předání Díla jsou odpovědností a rizikem Zhotovitele. 

2.6. Zhotovitel je při provádění Díla povinen: 
- postupovat v souladu s touto Smlouvou, s Řádnou odbornou péčí, v souladu s právními 

předpisy, technickými normami, požadavky na výstavbu, v souladu s veřejnoprávními 
rozhodnutími, zejména s rozhodnutím stavebního úřadu, ověřenou dokumentací 
pro povolení záměru a dokumentací pro provádění stavby, jakož i pokyny Zástupce 
objednatele, případně pokyny jeho pověřených osob, osoby technického dozoru 
stavebníka („TDS“) nebo koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci („BOZP“), 

- spolupracovat s koordinátorem BOZP, spolupracovat při zhotovení plánu bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na Staveništi, spolupracovat s osobou vykonávající TDS a 
umožnit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a TDS a činnosti 
koordinátora BOZP, 

- učinit veškerá podání, požadovaná příslušnými právními předpisy, veřejnoprávními 
rozhodnutími a touto Smlouvou ve vztahu k provedení Díla, nejsou-li již obsaženy v 
Technickém zadání, a zajistit odstranění všech vad Díla 

- zaplatit všechny související poplatky se zábory veřejného prostranství 
- zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti 

práce vyplývajících z právních předpisů; zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a 
ochranu personálu Zhotovitele v prostoru Staveniště a zajistí jejich vybavení ochrannými 
pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů, 

- zajistit, aby práce na Stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, 
vykonávaly pouze osoby, které jsou držiteli takového oprávnění, 

- průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění Díla, tak aby byly zachyceny a 
dokumentovány všechny postupy provádění Díla, zejména před zakrytím nebo překrytím 
stavebních prvků, a to minimálně 1x týdně, v období, kdy jsou prováděny práce na Díle; 



Stránka 4 z 21 
 

Zástupce Zhotovitele je oprávněn v odůvodněných případech požádat o častější 
provedení fotodokumentace; fotodokumentaci (chronologicky seřazenou a věcně 
popsanou) Zhotovitel předá Objednateli na CD/DVD/USB disku při předání Díla, 

- k součinnosti na kolaudačním řízení Díla a v určených termínech odstranit případné vady 
nebo nedodělky uvedené v kolaudačním rozhodnutí, které jsou přičitatelné Zhotoviteli. 

2.7. Zhotovitel je dále povinen k: 
➢ dodržení požadavků na výstavbu, popřípadě technických předpisů a technických norem, 

které souvisí s vlastním prováděním Stavby, 
➢ zajištění všech nezbytných atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno 
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla, péče 
o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd., 

➢ předání technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů, 
předepsaných ochranných a bezpečnostních pomůcek a záručních listů v českém jazyce, 

➢ k předání průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, 
atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, předepsané ochranné a 
bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních,  

➢ zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a revizí veškerých 
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 

➢ za přítomnosti zástupce objednatele případně jím pověřených osob provedení kontroly a 
zkoušek podle „Plánu kontrol a zkoušek MaR“, který je přílohou č. 4 této smlouvy  

➢ k vypracování a předání dodavatelské výrobní, dílenské, výrobně- technické a montážní 
dokumentace opatřená razítkem a podpisem osoby, která dokumentaci vyhotovila. 

2.8. Zhotovitel je dále povinen ve vztahu ke Staveništi zejména: 
➢ zajistit vytyčení prostorové polohy Staveniště v souladu s ověřenou dokumentací 

pro povolení záměru a dokumentací pro provádění stavby 
➢ před zahájením Díla umístit na viditelném místě u vstupu na Staveniště informační 

ceduli, obsahující identifikační údaje o Stavbě a ponechat jej tam až do dokončení 
Stavby, popřípadě do vydání kolaudačního rozhodnutí; Vzor pro informační ceduli byl 
součástí zadávacích podmínek 

➢ zajistit, aby na Staveništi byla k dispozici dokumentace pro povolení záměru a 
dokumentace pro provádění stavby, a všechny doklady týkající se prováděné Stavby,  

➢ zajistit vybudování, provoz a údržbu kompletního zařízení Staveniště, jeho požární 
ochranu, ekologickou ochranu, zajištění případných dalších potřebných ploch, zajištění 
skládek a meziskládek, odvoz, uložení a likvidace odpadů a přebytečných hmot, 
zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení 
staveniště včetně úhrady poplatků, 

➢ umožnit provedení kontrolní prohlídky, a této prohlídky se zúčastnit, 
➢ neprodleně ohlásit stavebnímu úřadu závady na Stavbě, které ohrožují životy a zdraví 

osob nebo zvířat anebo bezpečnost stavby,  
➢ dbát o bezpečnost všech osob, které se oprávněně nachází na Staveništi, a vynaložit 

přiměřené úsilí k tomu, aby se zabránilo ohrožení těchto osob; 
➢ zabezpečit Staveniště a plochy s ním související tak, aby zabránil jakémukoliv nebezpečí 

a škodě způsobené na zdraví a majetku státu nebo třetích osob; 
➢ zajistit ochranu Díla až do jeho dokončení a převzetí, není-li splnění této povinnosti 

vyloučeno povahou Díla; 
➢ zajistit staveništní přípojné body energií, zřídit odběrné místo pro jejich měření, zajistit 

úhradu těchto energií, dále zajistit vybudování, provoz, údržbu a likvidaci staveništních 
přípojek; úhrada energií bude zhotovitelem hrazena přímo  dodavateli energií;  

➢ zajistit pravidelný úklid Staveniště a jeho okolí, 



Stránka 5 z 21 
 

➢ přijmout veškerá opatření k ochraně všech složek životního prostředí, která lze 
po Zhotoviteli rozumně požadovat; na stavbu budou využity materiály a technologie, 
které svým skladováním, přípravou a užíváním nijak škodlivě neovlivňují životní 
prostředí. Veškeré realizační práce budou prováděny tak, aby co nejvíce omezily 
nepříznivé vlivy prašnosti a hluku na okolí; 

➢ uvedení veškerých Zhotovitelem dotčených ploch, objektů a zařízení do stavu tak, jak mu 
to ukládá projektová dokumentace pro provádění stavby, popř. do původního stavu se 
zohledněním stavebních prací, které jsou prováděny dle této Smlouvy, a po dokončení 
Díla předání dotčených ploch, objektů a zařízení zpět vlastníkům nebo provozovatelům 
písemným dokladem; 

➢ zajistit celkový úklid Staveniště a okolí před předáním a převzetím Díla, který bude 
zahrnovat kompletní úklid a vyčištění Staveniště a okolí, a to v takovém rozsahu, který 
umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. 

2.9. Zhotovitel není oprávněn požadovat po Objednateli kompenzační nárok (zejména nárok 
na prodloužení Doby pro dokončení Díla, nárok na navýšení Smluvní ceny nebo nárok 
na úhradu jiných nákladů) vzniklý v souvislosti s okolnostmi či skutečnostmi v místě provádění 
Díla nebo jeho bezprostředním okolí, s nimiž se měl Zhotovitel možnost před zahájením 
provádění Díla dostatečně seznámit a neučinil tak.  

2.10. Zhotovitel je v plné míře odpovědný za škody nebo vady plnění způsobené Objednateli nebo 
třetím stranám svojí činností nebo činností jiných osob, které k plnění podle této smlouvy 
použil. Skutečnost, že tyto škody byly nahrazeny, Zhotovitel prokáže při předání Díla 
písemnými doklady potvrzenými odpovědnými zástupci dotčených třetích stran. 

2.11. Vzhledem ke skutečnosti, že projektová dokumentace skutečného provedení díla (v části PZTS 
a dohledového kamerového systému) představuje utajovanou informaci ve stupni vyhrazené 
ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 412/2005 Sb.“), ve spojení 
s nařízením vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných informací (dle přílohy 
č. 4), má zhotovitel přístup k utajované informaci ve stupni vyhrazené (dále jen „UI“) dle § 20 
odst. 1 písm. a) zákona č. 412/2005 Sb. a jako takový je povinen zajistit ochranu UI v souladu se 
zákonem č. 412/2005 Sb., zejména je povinen: 
- zajistí vůči fyzické osobě (personálu Zhotovitele), která přístup k UI potřebuje k výkonu své 

pracovní či jiné činnosti, poučení, a to před prvním přístupem této fyzické osoby k UI 

(resp. před vznikem UI) ve smyslu § 9 odst. 1 zákona č. 412/2005 Sb.; Zhotovitel bere na 

vědomí, že fyzické osobě lze umožnit přístup k UI ve stupni vyhrazené, jestliže jej nezbytně 

potřebuje k pracovní nebo jiné činnosti, je držitelem oznámení o splnění podmínek pro 

přístup k UI, osvědčení (§ 54 cit.zák.) nebo dokladu (§ 80 cit.zák.) a je poučena,    

- při zpracování UI v elektronické podobě v zařízení (zejména v psacím stroji s pamětí a 

v zařízení umožňujícím kopírování, záznam nebo zobrazení UI) anebo její převod do jiného 

formátu, zajistit ochranu UI, 

- zachovávat o UI mlčenlivost a nesmí k ní umožnit přístup neoprávněné osobě, 

- neprodleně písemně oznámit Objednateli neoprávněné nakládání s UI či ztrátu UI spolu 

se splněním zákonem č. 412/2005 Sb. daných ustanovení, 

- není-li držitelem platného osvědčení podnikatele dle § 54 zákona č. 412/2005 Sb., zašle 

prohlášení o své schopnosti zabezpečit ochranu UI dle § 15 písm. a) bod 1. ve spojení s § 

15a odst. 3 zákona č. 412/2005 Sb. Národnímu bezpečnostnímu úřadu neprodleně poté, 

co ho učiní, a o této skutečnosti informuje Objednatele.  

Porušení povinností dle tohoto odstavce smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy. 
 

3. Kontrola provádění Díla 
3.1. Zástupce objednatele, osoba vykonávající TDS a koordinátor BOZP může kontrolovat provádění 

Díla. Zhotovitel musí bez zbytečného odkladu tuto kontrolu umožnit, poskytnout Zástupci 



Stránka 6 z 21 
 

objednatele při provádění kontroly nezbytnou součinnost a seznámit Zástupce objednatele 
s postupem provádění Díla. 

3.2. Zhotovitel musí Zástupce objednatele vyzvat ke kontrole vždy před tím, než budou při dalším 
postupu provádění Díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými již provedené části Díla nebo 
jiné výsledky provádění Díla. Výzva musí být učiněna Zhotovitelem alespoň 2 pracovní dny 
přede dnem provedení kontroly, nebude-li mezi Zástupcem objednatele a Zástupcem 
zhotovitele dohodnuto jinak. 

3.3. Pokud Zhotovitel nesplní povinnost podle předchozího odstavce, může Zástupce objednatele 
v přiměřené lhůtě požadovat, aby části Díla či jiné výsledky provádění Díla, které byly zakryty 
nebo se staly nepřístupnými, byly odkryty či zpřístupněny, popřípadě aby bylo jinak zjištěno, že 
byly provedeny řádně. Veškeré náklady obou stran, které tímto vzniknou, nese Zhotovitel. 

3.4. Pokud se Zástupce objednatele nedostaví ke kontrole přes to, že Zhotovitel řádně splní veškeré 
stanovené povinnosti, je Zhotovitel povinen pořídit detailní fotodokumentaci provedené části 
Díla či jiných výsledků provádění Díla a poté může tyto zakrýt, popřípadě jinak znepřístupnit. 

3.5. O výsledku kontroly, při které Zástupce objednatele zjistí, že Zhotovitel porušuje svou 
povinnost, musí strany vyhotovit zápis s uvedením způsobu nápravy a lhůty k jejímu provedení. 

3.6. Zástupce zhotovitele se musí se Zástupcem objednatele dohodnout na místě a čase konání 
zkoušek specifikovaných ve Smlouvě nebo dohodnutých Stranami. Zhotovitel musí při těchto 
zkouškách poskytnout Zástupci objednatele veškerou nezbytnou součinnost, vybavení 
a personál pro jejich provedení. Pokud se Zástupce objednatele nedostaví včas na předem 
dohodnuté místo, může Zhotovitel přikročit ke zkouškám bez jeho účasti, ledaže dostane 
od Zástupce objednatele jiný pokyn. V takovém případě se má za to, že zkoušky proběhly 
za přítomnosti Zástupce objednatele. 

3.7. Dílo nesmí být považováno za dokončené pro účely převzetí, dokud nebudou Zhotovitelem 
úspěšně provedeny všechny zkoušky specifikované v této Smlouvě nebo jejích přílohách nebo 
dohodnuté oběma stranami, které musí být provedeny před převzetím Díla, ledaže Objednatel 
požaduje jinak. 

3.8. Zjistí-li Zástupce objednatele, že jakákoli práce, materiál nebo technologické zařízení nejsou 
v souladu se Smlouvou, nebo že Zhotovitel porušuje jinou svou smluvní povinnost, může 
s odůvodněním tuto část Díla odmítnout a požadovat, aby Zhotovitel na své náklady a 
odpovědnost provedl nápravu. Zástupce objednatele může Zhotoviteli dát pokyn k výměně 
takového materiálu nebo technologického zařízení nebo k odstranění a novému provedení 
dané části Díla v souladu se Smlouvou. Jestliže Zhotovitel takový pokyn v přiměřené lhůtě 
nesplní, může Objednatel příslušné práce vykonat sám nebo prostřednictvím třetí osoby 
na náklady Zhotovitele. 

3.9. Zástupce objednatele musí pravidelně svolávat kontrolní dny a Zástupce zhotovitele se jich 
musí účastnit. Kontrolní dny musí probíhat alespoň jednou za 14 dní, nebude-li mezi 
Zástupcem objednatele a Zástupcem zhotovitele dohodnuto jinak. 

3.10. Účelem kontrolního dne je zejména posoudit plnění závazků Zhotovitele z věcného a časového 
hlediska, zaznamenat pokyny či vyjádření Objednatele, resp. návrhy na opatření či jiná 
vyjádření Zhotovitele, projednat skutečnosti či okolnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na 
plnění závazků Zhotovitele a projednat a dohodnout návrhy na opatření. 

3.11. Jednání kontrolního dne vede osoba TDS, nebude-li mezi Zástupcem objednatele a Zástupcem 
zhotovitele dohodnuto jinak. 

3.12. Z jednání kontrolního dne se pořizuje zápis, v němž jsou zaznamenány všechny skutečnosti, 
o jejichž zaznamenání alespoň jedna ze stran požádá. Prezenční listinu z kontrolního dne, jejíž 
přílohou bude zápis z kontrolního dne, všechny zúčastněné strany stvrdí svým podpisem. Zápis 
z kontrolního dne stvrzuje svým podpisem Zástupce objednatele a Zástupce zhotovitele a jeho 
čistopis bude zaslán zúčastněným stranám; zápis se považuje za odsouhlasený, pokud k němu 
nebudou uplatněny připomínky do 3 pracovních dnů od jeho doručení. 

3.13. Zhotovitel bere na vědomí, že Česká republika – Ministerstvo kultury, jako správce dotačního 
programu, bude provádět odborný, nepravidelný, mimořádný dohled na místě Staveniště 



Stránka 7 z 21 
 

z pozice posuzování průběhu a kvality Díla, a zavazuje se mu poskytnout veškerou možnou 
součinnost. 
 

4. Doba pro dokončení, předání a převzetí díla 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících lhůtách: 

4.1.1. Lhůta pro předání a převzetí Staveniště: do 10 pracovních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy; o předání a převzetí Staveniště bude pořízen protokol 
podepsaný oprávněnými zástupci obou stran; 

4.1.2. Lhůta pro zahájení provádění Díla: do 5 dnů od převzetí Staveniště; 
4.1.3. Doba pro dokončení Díla: do 26 měsíců ode dne předání a převzetí 
staveniště, přičemž pro postup provádění Díla jsou stanoveny tyto závazné termíny 
Postupných milníků (dále jen „Postupné milníky“) 

 a)       Činnost statické zajištění základů budovy, výtahové šachty a požárních 
 schodišť: do 8 měsíců ode předání Staveniště 

  b)       Činnost dokončení obnovy konstrukce střechy: do 16 měsíců ode předání     
Staveniště 

 c) ukončení zkušebního provozu funkčního systému topení a chlazení a měření a 
 regulace: 24 měsíců ode předání Staveniště 
 

4.2. Lhůta pro odstranění zařízení, vyklizení a vyčištění Staveniště: do 20 pracovních dnů ode dne 
vystavení Protokolu o převzetí Díla; po této lhůtě je oprávněn na Staveništi ponechat pouze 
stroje a materiál potřebný k odstranění drobných nebo ojedinělých vad či nedodělků 
uvedených v Protokolu o převzetí Díla. 

4.3. Zhotovitel předložil Objednateli a Objednatel akceptoval harmonogram provádění Díla v rámci 
součinnosti před podpisem Smlouvy (v jedné tištěné verzi a jedné elektronické verzi v 
editovatelné podobě). 
Zhotovitel musí neprodleně předložit aktualizovaný harmonogram zobrazující skutečný postup 
prací, kdykoli předchozí harmonogram neodpovídá skutečnému postupu prací nebo Smlouvě. 
Tyto připomínky nebo aktualizace harmonogramu nesmí měnit závazné termíny Postupných 
milníků nebo dobu pro dokončení Díla. Objednatel může k harmonogramu předloženému 
Zhotovitelem uplatnit připomínky, které je Zhotovitel povinen bezodkladně zapracovat. 
Každý harmonogram předkládáný dle této Smlouvy resp. jeho aktualizace musí obsahovat 
zejména: 

- Den/lhůtu pro zahájení provádění Díla,  
- Dobu pro dokončení Díla v souladu se Smlouvou, 
- dále všechny rozhodné činnosti a odhadovanou cenu prací předpokládaných k realizaci 

v jednotlivých měsících provádění Díla navržené v souladu s termíny Postupných milníků 
dle čl. 4.1.3. Smlouvy.  

 
4.4. Dílo je provedeno, je-li dokončeno ve smyslu článku 4.5. a předáno ve smyslu článku 4.6. 

Smlouvy. 
4.5. Dílo je dokončeno, pokud: 

a) byly provedeny veškeré práce v souladu se Smlouvou včetně úspěšného provedení 
přejímacích zkoušek a odstranění případných vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých 
nebo drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými do jejich 
odstranění nebudou podstatným způsobem bránit užívání Díla ke smluvenému účelu 
nebo takové užívání nebudou podstatným způsobem omezovat; 

b) Zhotovitel vypracoval a předal Zástupci objednatele dokumenty dle čl. 1.1. bod ii.  
Smlouvy, zejména zpracoval odchylky od dokumentace pro povolení stavby (ev. od 



Stránka 8 z 21 
 

dokumentace pro vydání stavebního povolení dle dřívějších právních předpisů) a návody 
k obsluze, manuály a jiné dokumenty uvedené v Technickém zadání a předal je 
Objednateli; 

c) Zhotovitel provedl zaškolení zaměstnanců Objednatele nebo osob pověřených 
Objednatelem (je-li tak stanoveno ve Smlouvě nebo v Technickém zadání) 

4.6. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k převzetí Díla v dostatečně přiměřené lhůtě (alespoň 
10 pracovních dní) před Dobou pro dokončení Díla. Zástupce objednatele může přizvat k 
převzetí i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou. 

4.7. Zástupce objednatele musí do 10 pracovních dnů ode dne výzvy Zhotovitele k převzetí Díla:  
a) vydat Protokol o převzetí Díla, v němž bude uvedeno datum, k němuž bylo Dílo 

Zhotovitelem dokončeno, a veškeré případné ojedinělé nebo drobné vady a 
nedodělky včetně doby pro jejich odstranění; 

b) odmítnout převzetí Díla formou písemného oznámení; Zástupce objednatele musí 
v tomto oznámení uvést vady a nedodělky, pro které není možné Dílo považovat za 
dokončené pro účely jeho převzetí. 

4.8. Zástupce objednatele nesmí odmítnout převzetí dokončeného Díla pro ojedinělé nebo drobné 
vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými do jejich odstranění nebudou 
podstatným způsobem bránit užívání Díla ke smluvenému účelu nebo takové užívání 
podstatným způsobem omezovat. 

4.9. Nebezpečí škody přechází na Objednatele k datu vydání Protokolu o převzetí, nebo k datu, kdy 
mělo být vydáno, podle toho, co nastane dříve. 

4.10. Kolaudační řízení organizuje Objednatel a Zhotovitel je povinen poskytnout mu součinnost. 
4.11. Vyhrazené změny závazku ze smlouvy dle ust. § 100 odst. 1 ZZVZ 
4.11.1. V případě, že v průběhu provádění Díla nastanou tyto skutečnosti:  

a) výjimečná událost, tj. výjimečná událost nebo okolnost, kterou smluvní strana 
nemůže ovlivnit, proti které smluvní strana nemohla rozumně učinit opatření před 
uzavřením Smlouvy, které se po jejím vzniku nemohla Strana účelně vyhnout nebo ji 
překonat, a kterou nelze v podstatné míře přičíst druhé Straně (zejména epidemie, 
přírodní katastrofa nebo válečný stav); 

b) fyzické překážky nebo podmínky, včetně geologických a hydrogeologických podmínek 
a archeologických nálezů, nebo působení přírodních sil s vlivem na Staveniště nebo 
Dílo, které jsou zaznamenané na Staveništi během provádění Díla, které nebyly 
Zhotovitelem jednajícím s Řádnou odbornou péčí rozumně předvídatelné do data 
předložení nabídky ve Veřejné zakázce nebo u kterých se nedalo k témuž datu 
předpokládat, že by Zhotovitel jednající s Řádnou odbornou péči přijal adekvátní 
preventivní opatření, a o nichž dal Zhotovitel Objednateli řádné a bezodkladné 
oznámení;  

c) jakékoli zpoždění nebo ztížené podmínky zapříčiněné rozhodnutím nebo jiným aktem 
orgánu veřejné moci; 

může Zhotovitel na základě písemného oznámení Objednateli (Zástupci objednatele) 
učiněného nejpozději do 14 dnů poté, co zjistil nebo měl zjistit, že došlo ke vzniku události 
nebo okolnosti mající vliv na Dobu pro dokončení Díla, požadovat prodloužení Doby pro 
dokončení Díla (dále jen „Claim na prodloužení Doby pro dokončení Díla“).  

4.11.2. Pokud Zhotovitel předkládá Claim na prodloužení Doby pro dokončení Díla, musí ve svém 
oznámení prokázat, že působení události nebo okolnosti zapříčinilo zpoždění plánovaného 
postupu a načasování provádění prací v rozsahu, v jakém Zhotovitel požaduje prodloužit 
Dobu pro dokončení.  

4.11.3. Objednatel musí do 30 dnů od obdržení oznámení Claim na prodloužení Doby pro 
dokončení Díla posoudit a  



Stránka 9 z 21 
 

a) svolat jednání a vést strany k uzavření dohody o rozsahu Claimu na prodloužení Doby 
pro dokončení Díla. Dohoda o Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla je pro 
strany závazná a konečná; 

b) není-li stranami v uvedené době takové dohody dosaženo, určit s Řádnou odbornou 
péčí v dodatečné době 14 dnů tu část Claimu na prodloužení Doby pro dokončení 
Díla, kterou příslušná strana prokázala, nebo Claim na prodloužení Doby pro 
dokončení Díla odmítnout s podrobným zdůvodněním. 

Objednatel vyhotoví bez zbytečného prodlení dodatek či jiný písemný záznam deklarující 
obsah dohody o Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla nebo určení Claimu na 
prodloužení Doby pro dokončení Díla. Nepostupuje-li Objednatel v souladu s písmenem a/ 
nebo b/ ve stanovených lhůtách, považuje se Claim v rozsahu předloženém Zhotovitelem za 
odmítnutý. 

4.11.4. Pokud strana nesouhlasí s určením či odmítnutím Claimu na prodloužení Doby pro 
dokončení Díla Objednatelem, může dát do 14 dnů po okamžiku účinnosti určení či 
odmítnutí Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla oznámení o svém nesouhlasu 
druhé Straně. Strana, která podala oznámení o nesouhlasu s určením či odmítnutím Claimu 
na prodloužení Doby pro dokončení Díla, může následně postoupit spor příslušnému soudu; 
v opačném případě platí, že se nároku vzdala. 

4.11.5. Určení či odmítnutí Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla je pro strany závazné 
bez ohledu na to, zda bylo některou ze stran podáno oznámení o nesouhlasu. Nebylo-li 
žádnou ze stran podáno oznámení nesouhlasu s určením či odmítnutím Claimu na 
prodloužení Doby pro dokončení Díla ve stanovené lhůtě, stává se určení či odmítnutí 
Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla konečným a závazným. 

4.12. Má-li prodloužení Doby pro dokončení Díla dopad na vznik dalších nákladů Zhotovitele (např. 
vedlejší rozpočtové náklady, aj.), je Zhotovitel oprávněn spolu s písemným oznámením dle 
odstavce 4.11.1. tohoto článku Smlouvy požadovat kompenzační nárok na dodatečnou platbu, 
v němž musí současně uvést popis tohoto kompenzačního nároku a předložit vyčíslení částky, 
které požaduje uhradit (dále jen „Claim na dodatečnou platbu“); v takovém případě se 
prodloužení Doby pro dokončení díla nepovažuje za vyhrazenou změnu závazku ze smlouvy dle 
ust. § 100 odst. 1 ZZVZ a  spolu s kompenzačním nárokem bude posuzováno v souladu s ust. § 
222 ZZVZ jako Změny díla dle čl. 8 této Smlouvy. 

4.13. Jestliže Zhotovitel nedá oznámení Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla buď 
samostatně nebo ve spojení s Claimem na dodatečnou platbu, ve lhůtě stanovené tímto 
odstavcem 4.11.1. tohoto článku smlouvy, platí, že Claim na prodloužení Doby pro dokončení 
Díla ani Claim na dodatečnou platbu neuplatňuje a vzdal se práva ho uplatnit.  

4.14. Pro Oznámení a vyčíslení Claimu na prodloužení doby pro splnění Postupného milníku se 
použijí obdobně pravidla pro prodloužení Doby pro dokončení. 

 
5. Smluvní cena a platební podmínky 

5.1. Smluvní cena je stanovena podle skutečné výměry prací, oceněné na základě jednotkových cen 
uvedených Zhotovitelem v Příloze 1: Rozpočet: 

➢ v celkové výši 157.900.000,- Kč („Smluvní cena“); smluvní cena nezahrnuje daň z 
přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 

➢ v celkové výši 191.059.000,- Kč vč. DPH 
5.2. DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. Smluvní cenu včetně DPH je možnost změnit v případě změny zákonné 
sazby daně z přidané hodnoty, a to o částku odpovídající této změně zákonné sazby DPH. 

5.3. Ceny uvedené v Rozpočtu obsahují veškeré náklady Zhotovitele související s provedením Díla, 
vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením Staveniště, režijní náklady, zisk, cenu 
licenčního ujednání a ostatní náklady související s plněním podmínek dle této Smlouvy. 
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.  

5.4. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění Díla. 



Stránka 10 z 21 
 

5.5. Smluvní cenu díla lze měnit pouze a výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, a to pouze ze zákonných důvodů nebo z důvodů stanovených v této Smlouvě: 

a. v případě vyhrazených změn závazku ze Smlouvy, 
b. v průběhu realizace Díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty ve vztahu 

k plnění Zhotovitele podle této Smlouvy, a to o částku odpovídající této změně zákonné 
sazby DPH, 

c. v průběhu realizace Díla se smluvní strany dohodnou na nepodstatných změnách 
závazku ze Smlouvy ve smyslu a v souladu s § 222 ZZVZ.  

5.6. Zhotovitel je oprávněn k zaplacení Smluvní ceny formou měsíčních plateb ve výši smluvní 
hodnoty prováděného Díla oceněné podle odstavce 1 ve spojení s odstavcem 7 tohoto článku 
Smlouvy při zohlednění jakýchkoli přípočtů a odpočtů, které mohou být splatné. 

5.7. Zástupce zhotovitele musí předložit Zástupci objednatele bez zbytečného odkladu po konci 
každého měsíce vyúčtování vykazující částky, které považuje za oprávněné. Zástupce 
objednatele musí vyúčtování bez zbytečného odkladu od jeho doručení posoudit a odsouhlasit 
vyúčtování částky způsobilé k zaplacení či vrátit zpět s připomínkami. 

5.8. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí poslední den období, v němž byly provedeny 
práce, jež jsou předmětem fakturace. 

5.9. Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení vyúčtování. Objednatel je 

povinen vyjádřit své stanovisko k vyúčtování nejpozději ve lhůtě 10 dnů ode dne 

předložení vyúčtování, jinak platí, že s vyúčtováním souhlasí. Objednatel musí Zhotoviteli 
zaplatit částku potvrzenou v každém vyúčtování do 60 dnů od data, kdy Objednateli bude 
doručena faktura Zhotovitele vystavená na základě odsouhlaseného vyúčtování z důvodů 
schvalovacích procesů na straně poskytovatele dotace.  

5.10. Faktura – daňový doklad - musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, a náležitosti řádného 
daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, jinak je Objednatel oprávněn jej 
do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou. 
Fakturu doručuje zhotovitel objednateli na e-mailovou adresu .  

5.11. Na každé faktuře – daňovém dokladu musí být uvedeno číslo smlouvy Objednatele a název 
Díla.  

5.12. Objednatel může jednostranně započíst vůči Zhotoviteli pohledávku (i nesplatnou) plynoucí 
z této Smlouvy. 

5.13. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle 
§ 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není 
veden v registru nespolehlivých plátců DPH.  

5.14. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, 
které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se 
Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se 
rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. Zhotovitel dále 
souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného 
finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden 
v registru nespolehlivých plátců DPH. 

 
6. Pojištění  

6.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných 
škod způsobených personálem zhotovitele, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody 
způsobené jeho činností s limitem nejméně ve výši 75% z ceny Díla bez DPH, přičemž 
spoluúčast Zhotovitele nesmí přesáhnout 1.000.000,- Kč.  

6.2. Zhotovitel je povinen sjednat stavebně-montážní pojištění a pojistit stavební a montážní rizika, 
která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na Díle nebo 



Stránka 11 z 21 
 

Objektu. Pojistná částka musí být sjednána nejméně ve výši 75% z ceny Díla bez DPH, přičemž 
spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 1.000.000,- Kč. Pojištění musí být sjednáno 
minimálně tak, aby krylo živelní rizika, odcizení, vandalismus, nešikovnost, nedbalost, špatné 
provedení, staveništní nehody s následkem škod na díle nebo Objektu či na pronajatých 
věcech, materiálu, případně stavebních strojích, pád věci.  

6.3. Zhotovitel je povinen shora uvedená pojištění platně a účinně sjednat a po celou dobu 
provádění Díla až do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v Protokolu 
o předání díla je udržovat v platnosti a účinná. Náklady na pojištění jsou zahrnuty ve Smluvní 
ceně Díla. 

6.4. Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem předložil 
Zhotovitel Objednateli před uzavřením této Smlouvy, a dále je Zhotovitel povinen předložit 
objednateli tyto doklady na požádání do 10 dnů od obdržení výzvy Objednatele, přičemž 
Objednatel je oprávněn požádat o předložení dokladů kdykoliv během provádění Díla.  

6.5. Pokud Zhotovitel shora uvedená pojištění nebude udržovat v platnosti po celou požadovanou 
dobu dle této Smlouvy, nebo nedoloží jejich existenci Objednateli nebo ve stanovené lhůtě, má 
Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč; v takovém případě má 
Objednatel též právo od této Smlouvy odstoupit. Smluvní pokuta smí být udělena i opakovaně 
za každé jednotlivé nedoložení pojištění. 
 

7. Zajištění plnění – bankovní záruka 
7.1. K zajištění níže uvedených nepeněžitých dluhů (povinností) Zhotovitele poskytne Zhotovitel 

Objednateli bankovní záruky ve smyslu § 2029 občanského zákoníku. Poskytnutím bankovní 
záruky se rozumí předání originálu záruční listiny obsahujícího náležitosti dohodnuté v této 
Smlouvě Objednateli. Objednatel je oprávněn odmítnout vystavenou bankovní záruku 
z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této Smlouvy. 

7.2. Bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou nebo 
pobočkou zahraniční banky, která má oprávnění poskytovat na území České republiky 
bankovní záruky, ve smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách (dále jen „banka“). 

7.3. Bankovní záruka musí být vydána v českém jazyce. V záruční listině musí být vždy uvedeno, že 
žádná změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek této Smlouvy nezbavuje banku jakékoliv 
odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se předem zříká nároku na oznámení 
takové změny, dodatku nebo úpravy. 

7.4. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit 
vůči objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být uhrazena na základě první 
žádosti objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní 
záruka musí nabýt účinnosti v den vystavení. 

7.5. Nejpozději 10 dní před datem, kdy Zhotovitel zamýšlí Objednateli bankovní záruku poskytnout, 
předloží Zhotovitel Objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je 
povinen text záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy 
návrh textu záruční listiny obdrží.  

7.6. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu provádění díla  
7.6.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní 
příspěvková organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 
Praha 1 - Malá Strana, až do výše 10.000.000,- Kč, a to v případě, že Zhotovitel 
poruší své povinnosti po dobu provádění Díla, zejména dostane-li se do prodlení 
s Dobou dokončení Díla nebo Postupných milníků dle odst. 4.1.3 Smlouvy, přičemž 
právo Objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém 
případě porušení Smlouvy Zhotovitelem; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu přesahující nejméně o 1 měsíc 
Dobu pro dokončení Díla. 



Stránka 12 z 21 
 

7.6.2. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku odpovídající výši 
škody způsobené Zhotovitelem nebo výši smluvních pokut, na něž mu vznikne právo 
podle této Smlouvy.  

7.6.3. Zhotovitel je povinen záruční listinu dle čl. 7.6.1. s obsahovými náležitostmi 
odpovídajícími zákonu a této Smlouvě předat Objednateli do 20 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. V případě prodlení Zhotovitele s předáním této záruční listiny 
je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý 
den prodlení. V takovém případě je také Objednatel oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit.  

7.6.4. Objednatel je povinen záruční listinu dle bodu 7.6. Zhotoviteli vrátit do 3 pracovních 
dnů ode dne, kdy od Zhotovitele obdrží bankovní záruku dle článku 7.7. této Smlouvy. 

7.7. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční doby 
7.7.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní 
příspěvková organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 
Praha 1 - Malá Strana až do výše 10.000.000,- Kč, a to v případě, že Zhotovitel 
nesplní dluhy (povinnosti) vyplývající ze záruky za jakost dle této Smlouvy a z práva 
na odstranění vad Díla; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce záruční 
doby.  

7.7.2. Právo objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě 
porušení těchto povinností ze strany Zhotovitele: 
a) odstranit vady a nedodělky uvedené v Protokolu o převzetí Díla v termínu 

uvedeném v tomto protokolu nebo v termínu dle Smlouvy a/nebo 
b) odstranit Objednatelem v záruční době reklamovanou vadu v termínu stanoveném 

touto Smlouvou nebo dohodou stran. 
7.7.3. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající z faktury 

vystavené třetí osobou za odstranění vady, která nebyla Zhotovitelem v touto 
Smlouvou daném termínu odstraněna, včetně případné DPH, kterou bude Objednatel 
povinen uhradit. Dále je Objednatel oprávněn požadovat též úhradu veškerých 
smluvních pokut a náhradu škody za porušení povinností, které jsou zajištěny bankovní 
zárukou. 

7.7.4. Předání záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí Díla. Pokud Zhotovitel 
poruší povinnost předat Objednateli nejpozději v den předání Díla záruční listinu s výše 
specifikovaným obsahem, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve 
výši 10.000,- Kč za každý den prodlení. 

7.7.5. Po uplynutí 24 měsíců ode dne předání Díla může být výše částky v záruční listině dle 
bodu 7.7.1. snížena na poloviční hodnotu. 

7.8. Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nese zhotovitel a jsou zahrnuty ve Smluvní 
ceně Díla. 

 
8. Stavební deník 

8.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník elektronicky, v českém jazyce v souladu s ust. § 166 
stavebního zákona. Obsahové náležitosti stavebního deníku a způsob jeho vedení stanoví 
prováděcí právní předpis ke stavebnímu zákonu.  

8.2. Záznamy do stavebního deníku jsou oprávněni provádět Zhotovitel, osoba vykonávající TDS 
nebo dozor projektanta, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, koordinátor BOZP, a 
další osoby, které mohou vykonávat kontrolu podle právních předpisů. 

8.3. Po dokončení Díla předá Zhotovitel originál stavebního deníku Objednateli; v případě jeho 
vedení v elektronické formě jej Zhotovitel předá ve strojově čitelném formátu. 

8.4. U stavby, která je předmětem veřejné zakázky v nadlimitním režimu, musí být stavební deník 
veden v elektronické formě.  



Stránka 13 z 21 
 

8.5. Pravidelné denní záznamy obsahují:  
a) jména a příjmení osob pracujících na staveništi,  
b) klimatické podmínky (počasí, teploty apod.) na staveništi a jeho stav,  
c) popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup,  
d) dodávky materiálů, výrobků, strojů a zařízení pro stavbu, jejich uskladnění a zabudování,  
e) nasazení mechanizačních prostředků. 

8.6. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení Smlouvy. 
 

9. Změny 
9.1. Změnou se pro účely této smlouvy rozumí změna nutná nebo vhodná pro provedení Díla 

provedená podle tohoto článku Smlouvy (dále jen „Změna“ nebo společně „Změny“). Změna 
může spočívat zejména v upřesnění anebo úpravě Díla, způsobu jeho provádění, případně ve 
změně posloupnosti a načasování provádění Díla, nebo v přínosu úspor pro Objednatele 
v podobě snížení Smluvní ceny, zvýšení hodnoty Díla, zkrácení Doby pro dokončení Díla nebo 
jakémkoliv jiném přínosu pro Objednatele. 

9.2. Zástupce objednatele nebo Zástupce zhotovitele mohou kdykoli před vydáním Protokolu 
o převzetí oznámením iniciovat Změnu Díla. 

9.3. Pro vyloučení pochybností Strany berou na vědomí, že Změny nejsou považovány za vyhrazené 
změny závazku ve smyslu ust. § 100 odst. 1 ZZVZ, avšak budou posuzovány dle ust. § 222 ZZVZ, 
zejm. dle ust. § 222 odst. 4 a násl. ZZVZ. 

9.4. Iniciuje-li Změnu Objednatel, předloží Zástupce objednatele písemný návrh Změny. Iniciuje-li 
Změnu Zhotovitel, musí písemný návrh Změny předložit Zhotovitel formou změnového listu ve 
lhůtě 30 dnů od zjištění skutečnosti, která návrh změny vyvolala, přičemž návrh bude 
obsahovat následující náležitosti: 

a. detailní popis navrhovaných změn projekčních a stavebních prací, včetně věcí určených 
pro dílo, které Zhotovitel navrhuje použít; 

b. harmonogram provádění těchto prací a návrh Zhotovitele na jakékoli související úpravy 
harmonogramu provádění Díla a případné prodloužení Doby pro dokončení; 

c. návrh Zhotovitele na úpravu Smluvní ceny předložený v rozpočtu Změny, pokud návrh 
Zhotovitele vyvolá úpravu Smluvní ceny. 

9.5. Objednatel návrh Změny zpracovaný Zhotovitelem bez zbytečného odkladu posoudí, projedná 
Změnu s autorským dozorem, popř. požádá o správní rozhodnutí; v případě, že Změna 
navyšuje Smluvní cenu Díla, musí si Objednatel vyžádat stanovisko poskytovatele dotace. 
Objednatel po posouzení návrhu Změny zašle (postačí emailovou komunikací) Zhotoviteli 
odpověď, v níž: 

a. návrh Změny potvrdí; v takovém případě bude bez zbytečného odkladu uzavřen 
dodatek k této Smlouvě; 

b. návrh Změny odmítne a uvede důvody pro odmítnutí, případně bude obsahovat pokyn, 
jak má Zhotovitel dále postupovat. 

9.6. Zhotovitel nesmí Dílo pozměnit bez uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. Zhotovitel nesmí 
při čekání na potvrzení či odmítnutí Změny, případně uzavření dodatku, jakkoli zpožďovat 
postup prací na části Díla, která není Změnou dotčena.  

9.7. V případě, že Zhotovitel považuje Změnu požadovanou Objednatelem za nevhodnou pro její 
rozpor s účelem, jenž má Dílo plnit, z důvodu nevhodnosti navrhovaných věcí určených pro 
Dílo, z důvodu ohrožení bezpečnosti provádění Díla nebo z jiných důvodů, je povinen tuto 
skutečnost Zástupci objednatele bezodkladně písemně oznámit (záznamem ve změnovém 
listu), a to před uzavřením dodatku ke Smlouvě. Jestliže Objednatel písemně trvá na provedení 
Změny v požadované podobě, Objednatel nemá práva plynoucí z vady Díla vzniklé pro 
nevhodnost, na níž Zhotovitel Objednatele upozornil. 

9.8. Zhotovitel musí zajistit zpracování změny příslušné projektové dokumentace pro Změnu pouze, 
je-li tak sjednáno dodatkem ke Smlouvě. Není-li tak sjednáno, zajistí zpracování změny 



Stránka 14 z 21 
 

příslušné projektové dokumentace pro Změnu Objednatel, resp. zpracovatel projektové 
dokumentace  v rámci vykonávání autorského dozoru. 

9.9. Změna musí být oceněna položkovou cenou ze Smlouvy a množství prací na Díle, které je 
předmětem Změny, musí být měřeno, není-li Stranami dohodnut jiný způsob určení ceny 
Změny. Vhodnou cenou pro jakoukoli novou položku tedy musí být taková cena, která 
(v následujícím pořadí priority): 

a. je specifikovaná ve Smlouvě; 
b. je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě; 
c. je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické 

specifikace této položky) podle příslušné cenové soustavy, z níž vychází Rozpočet; 
d. musí být určena Zástupcem objednatele na základě návrhu kalkulace přiměřených 

přímých nákladů položky předložené Zástupcem zhotovitele a v souladu s cenou 
obvyklou. 

 
10. Smluvní pokuta 

10.1. Smluvní strany mají právo na zaplacení smluvních pokut uvedených v jiných částech Smlouvy a 
dále na smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy. 

10.2. Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý 
byť započatý den prodlení, jestliže: 

a) Zhotovitel nedodrží Dobu pro zahájení provádění Díla podle článku 4.1.2. smlouvy; 
b) Zhotovitel ani do 7 dní od písemného upozornění Zástupce objednatele nepředloží 

aktualizovaný harmonogram provádění Díla podle čl. 4.3. Smlouvy; 
c) zástupce Zhotovitele se nedostaví na kontrolní den dle čl. 3.9. Smlouvy. 

10.3. Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 25.000,- Kč za každý 
byť započatý den prodlení, jestliže Zhotovitel nedodrží termín Postupného milníku podle 
článku 4.1.3. Smlouvy, max. však ve výši 1.000.000 Kč v případě prodlení s každým dílčím 
Postupným milníkem. 
Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 25.000,- Kč za každý 
byť započatý den prodlení, jestliže Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení Díla podle článku 
4.1.3. Smlouvy, max. však v celkové výši 2.000.000 Kč při prodlení s konečnou Dobou 
pro dokončení Díla.  

10.4. Pokud bude Zhotovitel provádět Dílo v rozporu s touto Smlouvou, jejími přílohami, v rozporu 
s právními předpisy či technickými normami a nezjedná nápravu ani ve lhůtě 14 dnů ode dne 
oznámení Objednatele obsahující upozornění na takové porušování povinností, má Objednatel 
vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé porušení 
povinnosti.  

10.5. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká 
povinnost Zhotovitele, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. Ujednáním smluvní pokuty 
není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní 
pokuty. 

10.6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení obsahujícího výzvu k úhradě 
smluvní pokuty se stručným popisem a časovým určením porušení smluvní povinnosti, za něž 
se smluvní pokuta požaduje. Oznámení obsahující výzvu musí dále obsahovat informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní 
pokuty, musí uhradit Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za 
každý započatý den prodlení. 

10.7. Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem 
za porušení Smlouvy podle tohoto článku nepřesáhne Smluvní cenu. 

 



Stránka 15 z 21 
 

11. Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla 
11.1. Zhotovitel musí na svůj náklad a nebezpečí odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené 

v Protokolu o převzetí, a to v době uvedené v tomto protokolu (není-li uvedeno, pak ve lhůtě 
15 dnů od podpisu Protokolu o převzetí). 

11.2. Záruční doba Díla činí 60 měsíců, s výjimkou jednotlivých samostatných výrobků nebo 
komponentů, jež jsou Zhotovitelem v rámci Díla dodány a jejichž výrobce stanoví jinou záruční 
dobu. V takovém případě, platí záruční doba vyznačená na dodacím nebo záručním listu 
výrobce, minimálně však 24 měsíců. Počátek běhu záruční doby se počítá ode dne dokončení 
Díla uvedeného v Protokolu o převzetí. 

11.3. Jestliže se objeví vada nebo poškození před uplynutím příslušné záruční doby, musí Objednatel 
o existenci vad nebo poškození Zhotovitele písemně informovat. Zhotovitel v takovém případě 
musí neprodleně Objednateli oznámit, jakým způsobem zamýšlí vadu nebo poškození Díla 
nebo výstupů zhotovitele odstranit. Zhotovitelem navržený způsob odstranění vady nebo 
poškození může být předem Objednatelem připomínkován. 

11.4. Po zahájení běhu záruční doby musí Zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí odstranit veškeré 
vady, pokud jsou tyto vady přičitatelné jakémukoli porušení smluvních povinností ze strany 
Zhotovitele, a to v přiměřené době stanovené Objednatelem. 

11.5. Zhotovitel musí na základě oznámení o vadě učiněném Objednatelem vyvinout úsilí ke zjištění 
její příčiny a odstranění vady. Zhotovitel je povinen odstranit vadu ve lhůtě 15 dnů ode dne 
oznámení o vadě, případně v době dohodnuté Stranami.  

11.6. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady (uvedené v Protokolu o převzetí či vady, které se 
objevily v záruční době) ve lhůtách uvedených podle předchozích odstavců tohoto článku 
Smlouvy, může Objednatel: 
➢ požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu 

nebo nedodělek a každý den trvání prodlení nebo  
➢ odstranit vady svépomocí nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele 

(Zhotovitel však neponese za tyto práce odpovědnost) a požadovat na Zhotoviteli 
náhradu těchto nákladů; 

➢ není-li vadu možné odstranit nebo není-li to s ohledem na výši nákladů na její 
odstranění účelné, může Objednatel požadovat po Zhotoviteli slevu z ceny Díla. 

11.7. Objednatel je oprávněn k prodloužení záruční doby v takovém rozsahu, v jakém nemohl 
v průběhu záruční doby Dílo nebo jeho významnou část užívat následkem vady přičitatelné 
Zhotoviteli. 
 

12. Kvalifikace zhotovitele, klíčové osoby a využití podzhotovitelů 
12.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat personál Zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. 

Zhotovitel a personál zhotovitele (včetně personálu podzhotovitele) je povinen být 
kvalifikovaný pro provedení Díla (plnění Veřejné zakázky) po celou dobu provádění Díla, a to 
v rozsahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v rámci zadávacího řízení ve Veřejné zakázce. 

12.2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo prostřednictvím klíčových osob, jimiž Zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci, a to: 

i. Hlavní stavbyvedoucí provádět Dílo prostřednictvím osoby hlavního 
stavbyvedoucího znamená pro účely této smlouvy fyzickou přítomnost hlavního 
stavbyvedoucího na stavbě, alespoň 2x týdně v době, kdy stavba probíhá. Svou 
přítomnost zaznamená do stavebního deníku. Hlavní stavbyvedoucí je rovněž povinen 
být fyzicky přítomen na každém kontrolním dni.  
Hlavní stavbyvedoucí je povinen  
a) odborně vést provádění Stavby,  
b) řídit provádění Stavby v souladu s rozhodnutím stavebního úřadu a s ověřenou 
dokumentací pro povolení záměru a dokumentací pro provádění stavby, 
c) zajistit řádné uspořádání Staveniště a provozu na něm, 



Stránka 16 z 21 
 

d) zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a 
bezpečnosti práce vyplývajících z jiných právních předpisů, 
e) zajistit dodržení požadavků na výstavbu, popřípadě technických předpisů a 
technických norem, které souvisí s vlastním prováděním Stavby,  
f) zajistit vytyčení tras technické infrastruktury na Staveništi, 
g) působit k odstranění závad vzniklých při provádění Stavby a neprodleně oznámit 
stavebnímu úřadu závady, které se nepodařilo odstranit při vedení Stavby, vytvářet 
podmínky pro kontrolní prohlídku Stavby, spolupracovat s osobou vykonávající TDS 
nebo dozor projektanta, pokud jsou určeny, a s koordinátorem BOZP. 

ii. Stavbyvedoucí  provádět Dílo prostřednictvím osoby 
stavbyvedoucího znamená pro účely této smlouvy fyzickou přítomnost osoby na 
stavbě, denně v době, kdy stavba probíhá. Stavbyvedoucí denně koordinuje a 
organizuje pracovníky dle pokynů hlavního stavbyvedoucího. Průběžně sleduje způsob 
a postup stavby v souladu se zachováním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Vykonává dohled nad výkonem stavebních prací v souladu s harmonogramem prací. 
Realizuje výkony dle stavební dokumentace a eviduje je ve stavebním deníku.  Svou 
přítomnost zaznamená do stavebního deníku. 

iii. Stavbyvedoucí  provádět Dílo prostřednictvím osoby stavbyvedoucího 
znamená pro účely této smlouvy fyzickou přítomnost osoby na stavbě, denně v době, 
kdy stavba probíhá. Stavbyvedoucí denně koordinuje a organizuje pracovníky dle 
pokynů hlavního stavbyvedoucího. Průběžně sleduje způsob a postup stavby v souladu 
se zachováním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Vykonává dohled nad výkonem 
stavebních prací v souladu s harmonogramem prací. Realizuje výkony dle stavební 
dokumentace a eviduje je ve stavebním deníku.  Svou přítomnost zaznamená 
do stavebního deníku. 

iv. Projektant skutečného provedení zabezpečovacích systémů Roman Sedlák 
Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele změnit klíčovou osobu. 
Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít za předpokladu, že nově 
určená klíčová osoba splňuje příslušnou kvalifikaci, a pokud byla kvalifikace této osoby rovněž 
předmětem hodnocení v zadávacím postupu ve Veřejné zakázce, tak musí splňovat alespoň 
takový rozsah kvalifikace, za níž bylo osobě nahrazované uděleno příslušné hodnocení 
(v odůvodněných případech se mohou strany dohodnout, že postačí kvalifikace, jíž klíčovou 
osobou Zhotovitel prokazoval splnění technické kvalifikace v zadávacím postupu ve Veřejné 
zakázce). Zhotovitel není oprávěn plnit funkci člena realizačního týmu na pozici hlavního 
stavbyvedoucího prostřednictvím poddodavatele. V případě porušení těchto povinností 
Zhotovitelem je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, 
za každé porušení povinností a to i opakovaně, nebo od této smlouvy odstoupit. Povinnost 
přítomnosti stavbyvedoucího na stavbě, denně v době, kdy stavba probíhá, není porušena, 
pokud k nepřítomnosti dojde z důvodu pracovní neschopnosti, čerpání řádné dovolené, 
preventivní zdravotní péče apod., o čemž Zástupce zhotovitele informuje Zástupce 
objednatele, a zajistí zastupitelnost prostřednictvím druhého stavbyvedoucího. 

12.3. Doklady o kvalifikaci je Zástupce zhotovitele povinen na požádání Zástupce objednatele doložit 
ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne žádosti Objednatele, není-li mezi Stranami sjednána jiná 
lhůta. Nepředloží-li Zhotovitel doklad o kvalifikaci ve stanovené lhůtě, má Objednatel vůči 
Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý nepředložený doklad, jakož i 
právo vykázat Personál Zhotovitele, který nesplňuje kvalifikaci, ze Staveniště, a Objednatel je 
též oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

12.4. Zhotovitel není oprávněn provádět část Díla, kterou měl provádět podzhotovitel, 
prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím postupu Veřejné 
zakázky, sám nebo jiným podzhotovitelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. Změnit 
podzhotovitele, prostřednictvím kterého prokazoval Zhotovitel kvalifikaci v zadávacím postupu 
Veřejné zakázky, je Zhotovitel oprávněn pouze s předchozím písemným souhlasem 



Stránka 17 z 21 
 

Objednatele uděleným za předpokladu, že nový podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci. 
Zhotovitel je povinen předem písemně oznámit Objednateli záměr změny podzhotovitele a 
současně je povinen Objednateli prokázat, že nový podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci 
minimálně ve stejném rozsahu, v jakém ji Zhotovitel prokazoval Objednateli v zadávacím 
postupu, a to v souladu s pravidly stanovenými v § 83 a/nebo v § 85 ZZVZ. Pokud by 
podzhotovitel navržený Zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale Zhotovitel by jeho 
prostřednictvím začal provádět Dílo, resp. jeho část, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
Smlouvy. V případě, že Zhotovitel poruší kterékoliv ujednání uvedené v tomto bodě, má 
Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč, a to i opakovaně. 

12.5. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele změnit podzhotovitele, 
které uvedl v nabídce předložené v zadávacím řízení Zakázky. V případě porušení této 
povinnosti zhotovitelem má Objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč. 
Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. 

12.6. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých podzhotovitelů 
podílejících se na provádění Díla, včetně výše jejich podílu na realizaci Díla. Tento přehled je 
Zhotovitel povinen předložit Objednateli vždy do 10 dnů ode dne, kdy Objednatel Oznámením 
požádá o předložení seznamu, nebo do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke změně v seznamu, a to i 
bez žádosti ze strany Objednatele.  

 
13. Licenční ujednání 

13.1. Podlicence poskytnutá Objednatelem  
13.1.1. Pokud má Zhotovitel dle pokynu Objednatele pro provedení Díla vycházet z něčeho, co 

požívá ochrany podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon (dále jen „AZ“) (dále jen 
„autorské dílo“), Objednatel Zhotoviteli poskytuje k takovému autorskému dílu 
neodvolatelnou podlicenci, a to včetně jakýchkoli dalších postoupení nebo licencí 
(řetězení podlicencí) za následujících podmínek: 

i. podlicence se poskytuje pouze k užití autorského díla stavbou a pro veškeré další 
účely podle této Smlouvy, zejména: 

a) na dokončení nehotových částí autorského díla, jeho úpravu, či doplnění. 
V případě, že by mělo dojít takovou úpravou, či doplněním k zásadnímu 
zásahu do autorského díla, je Objednatel povinen zajistit součinnost mezi 
Zhotovitelem a autorem takového autorského díla; 

b) pro rozmnožení autorského díla stavbou; 
c) po dokončení Díla též pro účely provádění změn Díla zhotoveného na 

základě autorského díla včetně jeho úpravy, přestavby, či odstranění, a to 
včetně kterékoliv jeho části podle pokynů Objednatele. Zhotovitel je 
oprávněn pověřit jakoukoli třetí stranu k provedení těchto činností; 

ii. podlicence je, s výjimkou rozmnoženiny autorského díla stavbou, územně 
neomezená; 

iii. podlicence je neomezená, pokud jde o množstevní rozsah, Zhotovitel je oprávněn 
užívat autorské dílo jako celek nebo jeho jednotlivé části; 

iv. podlicence se poskytuje na dobu spolupráce mezi Objednatelem a Zhotovitelem; 
13.1.2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele užít autorské dílo k projektování 

dalších děl, popřípadě k provedení dalších rozmnoženin tohoto autorského díla stavbou, 
než pro jaké to bylo dohodnuto v této Smlouvě. 

13.2. Licence poskytnutá Zhotovitelem 
13.2.1. Pokud by bylo součástí plnění Zhotovitele podle této Smlouvy autorské dílo ve smyslu 

zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem autorským, 
uděluje Zhotovitel Objednateli k takovému autorskému dílu neodvolatelnou licenci za 
následujících podmínek: 

i. licence se poskytuje jako výhradní; 
ii. licence se poskytuje ke všem způsobům užití podle AZ; 



Stránka 18 z 21 
 

iii. licence je územně neomezená; 
iv. licence je neomezená, pokud jde o množstevní rozsah a účel užití Autorského Díla, 

Objednatel je oprávněn užívat autorské dílo jako celek nebo jeho jednotlivé části; 
v. licence je ryze opravňující, tzn. Objednatel nemá povinnost autorské dílo užít; 

vi. licence se poskytuje na celou dobu trvání majetkových práv autorských; 
13.2.2. Objednatel má právo bez souhlasu Zhotovitele licenci či její část postoupit třetí osobě, 

či jí poskytnout podlicenci a to včetně jakýchkoli dalších postoupení nebo licencí (řetězení 
podlicencí).  

13.2.3. Součástí práv Objednatele je i právo na dokončení nehotových částí autorského díla, 
zveřejnění autorského díla, jeho úprava, či doplnění. 

13.2.4. Odměna za poskytnutí této licence je z ekonomického pohledu a na základě souhlasné 
vůle Stran je již součástí Smluvní ceny. 

13.2.5. Pro vyloučení pochybností je součástí práv Objednatele i právo na jakoukoli změnu Díla 
zhotoveného na základě autorského díla včetně její úpravy, přestavby, či odstranění, a to 
včetně kterékoliv její části. Objednatel je oprávněn pověřit jakoukoli třetí stranu k 
provedení těchto činností. 

13.2.6. Zhotovitel Objednateli odpovídá výlučně za autorské dílo v rozsahu, tak jak jej 
zpracoval sám. Pokud došlo následně ke změně autorského díla, Zhotovitel za takto 
změněné autorské dílo odpovídá, pouze pokud výslovně převzal odpovědnost. Tento 
článek se netýká změn, které nemají vliv na vlastnosti autorského díla vyhotoveného 
Zhotovitelem. Zhotovitel odpovídá za autorské dílo v plném rozsahu i tehdy, byly-li 
osobou odlišnou od Zhotovitele učiněny takové změny autorského díla, které nemají vliv 
na vlastnosti autorského díla, jak bylo poskytnuto Zhotovitelem. 

13.2.7. Zhotovitel je oprávněn ponechat si pro vlastní užití jakékoli originály plánů, náčrtů, 
výkresů, grafických zobrazení a textových určení (specifikací), které byly vyhotoveny v 
souvislosti s přípravou autorského díla. 

13.2.8. Zhotovitel je oprávněn uveřejnit, že je autorem autorského díla. 
13.2.9. Zhotovitel je oprávněn svůj návrh, jakož i realizaci svého autorského díla zveřejnit ve 

svém tištěném portfoliu, jakož i na svých internetových stránkách jako svou referenci, 
po předchozím písemném schválení ze strany Objednatele. 

13.2.10. Objednatel je povinen Zhotoviteli umožnit přístup do Stavby po jejím dokončení za 
účelem pořízení fotografií Stavby.  

13.2.11. Vlastnická práva ke zhotovenému autorskoprávnímu dílu náleží výlučně objednateli. 
 

14. Společenská odpovědnost 
14.1. Zhotovitel musí po celou dobu provádění Díla: 

a) zajistit plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné 
zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u podzhotovitelů, 

b) sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými podzhotoviteli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými ve Smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 
smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku, 

c) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým podzhotovitelům. 
14.2. Pro případ zjištění porušení povinnosti zhotovitele dle článku 14.1. Smlouvy týkající se 

prohlášení o sociálně odpovědném plnění této zakázky, se sjednává smluvní pokuta ve výši 
1.000,- Kč za každý den prodlení se splněním každé jednotlivé povinnosti až do zjednání 
nápravy či za každé jednotlivé porušení povinnosti v závislosti na charakteru porušované 
povinnosti. 

14.3. Zhotovitel je povinen provést za dobu provádění Díla alespoň dvě exkurze s ukázkou aktuální 
práce Zhotovitele vč. výkladu o provádění Díla na Stavbě (příklady dobré praxe – stavební 



Stránka 19 z 21 
 

obnova) žákům základních škol (8. - 9. Třída) nebo žákům středních škol s cílem podpořit zájem 
o studium, práci v technických oborech, a to v předem domluvených termínech s 
Objednatelem v rozsahu cca 5 hod. Počet žáků v rámci jedné exkurze činí 5 - 15 žáků. Splnění 
podmínky Zhotovitel doloží písemným potvrzením příslušné školy o realizaci exkurze, a to 
nejpozději při předání Díla Objednateli. 

14.4. Pro případ zjištění porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 14.3. Smlouvy se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

 
15. Ukončení smlouvy 

15.1. Jiným způsobem než splněním lze tuto smlouvu ukončit: 
i. písemnou dohodou smluvních stran, 

ii. odstoupením od smlouvy. 
15.2. Jestliže Zhotovitel opustí Dílo, neplní nebo odmítne plnit oprávněný pokyn Zástupce 

objednatele, nepostupuje s náležitou rychlostí a bez zpoždění či jinak neplní Smlouvu, a i přes 
písemnou výzvu Zástupce objednatele k nápravě dál Smlouvu porušuje nebo nepřijal veškerá 
proveditelná opatření k nápravě během 14 dnů poté, co obdržel výzvu Objednatele, je 
Objednatel od této Smlouvy oprávněn odstoupit. 

15.3. Jestliže Objednatel neplní své závazky v souladu se Smlouvou, a i přes výzvu Zhotovitele 
k nápravě nepřijal veškerá proveditelná opatření k nápravě v přiměřené době poté, co obdržel 
výzvu Zhotovitele, je Zhotovitel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.   

15.4. Je-li soudem rozhodnuto o úpadku (hrozícím úpadku) či likvidaci jedné ze stran, je-li jedné 
ze Stran nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo nastane-li u ní obdobná 
situace podle právního řádu země jejího sídla, může druhá Strana prostřednictvím oznámení 
okamžitě odstoupit od Smlouvy. 

15.5. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po jeho doručení druhé smluvní straně. 
15.6. Objednatel má v případě odstoupení podle tohoto článku nárok na náhradu dodatečných 

nákladů, ztrát a škod spojených s neprovedením prací Zhotovitelem, včetně smluvních pokut. 
Zhotovitel má v případě odstoupení Objednatele nárok na úhradu skutečně provedených prací 
na Díle, řádně předaných výstupů zhotovitele a nákladů na věci určené pro dílo, předané či 
provedené na Díle. Bez zbytečného odkladu po odstoupení od Smlouvy musí Zhotovitel zajistit 
stavbu před poškozením, vyklidit, předat Objednateli a opustit Staveniště. 

15.7. Ukončení smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, 
které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po ukončení smlouvy, a dále se nedotýká 
práv vyplývajících z licenčního ujednání dle čl. 13 Smlouvy.  
 

16. Komunikace smluvních stran 
16.1. Objednatele ve věcech technických zastupují také tyto osoby: 

Technický dozor stavebníka           („TDS“) 
Koordinátor BOZP       
Zástupce objednatele v oblasti BOZP:     

pro věci technické (investiční referent):  
Změna těchto osob může být oznámena písemným oznámením učiněným druhé smluvní 
straně bez nutnosti uzavírání písemného dodatku.. 

16.2. Adresa a e-mail Objednatele jsou:  
Národní památkový ústav, územní památková správa v Kroměříži 
adresa: Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž 
ID DS: 2cy8h6t 
e-mail Zástupce objednatele:       

16.3. Adresa a e-mail Zhotovitele jsou: 
SYNER, s.r.o. 
adresa: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn 460 01 



Stránka 20 z 21 
 

 
e-mail Zástupce zhotovitele:  
ID DS: mmcchup 
nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně způsobem dle tohoto 
článku oznámeny. 

16.4. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této Smlouvy mohou být zaslány písemně 
prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté, nebo 
doporučenou poštou. 

16.5. Zástupce Objednatele (manažer projektu), osoba TDS, koordinátor BOZP nejsou oprávněni 
uzavírat jakékoliv dodatky ke Smlouvě či rozhodovat o změnách Smlouvy. 
 
 

17. Závěrečná ustanovení 
17.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 5 zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  Tuto smlouvu v registru smluv zveřejní Objednatel.  

17.2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními citovaného 
Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. Tento smluvní vztah se řídí právním řádem 
České republiky. 

17.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy 
smluvních stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která 
jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný, resp. v případě Objednatele 
kvalifikovaný, elektronický podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a že 
v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl 
tento dokument opatřen elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona. 

17.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze a výlučně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. 
Jakýmkoliv jiným způsobem dohodnutá ujednání, například i odsouhlasený zápis ve stavebním 
deníku, jsou bez uzavření písemného číslovaného dodatku této Smlouvy neúčinná. 

17.5. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

17.6. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky dle této Smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není oprávněn převést případné 
pohledávky vůči objednateli na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

17.7. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k této 
Smlouvě. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve 
Smlouvě včetně ceny a to zejména podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím nebo podle zákona č. 340/2015 Sb.  

17.8. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany objednatele uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

17.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že 
tato je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, že ji neuzavřely v tísni za 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.  

17.10. Nedílnou součástí této Smlouvy je:  
Příloha č. 1: Rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr – bude doplněno z nabídky dodavatele dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace) 
Volná příloha č. 2: Technické zadání (viz projektová dokumentace zpracovaná DigiTry 

Art Technologies s.r.o.., IČO: 01930249 se sídlem Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8 , 
která je nedílnou součástí zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, stavební povolení,) 

http://www.npu.cz/


Stránka 21 z 21 
 

Příloha č. 3: Seznam podzhotovitelů (firma/jméno a příjmení, IČO/DIČ, sídlo, případně 
zápis v OR nebo jiném rejstříku)  

Příloha č. 4 – Plán kontrol a zkoušek MaR 
 

 

 

objednate 4202 .9 .6 l 
 

 

 

 

…………………………………………………… 

 

 

zhotovite 4202 .9 .5 l 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

363_1(2)

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

157 900 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

33 159 000,0021,00% 157 900 000,00

0,00 0,0012,00%

191 059 000,00CZK

Strana 1 z 378



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 363_1(2)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

667 586,89551 724,70

57 142,24 69 142,11

10 150 138,148 388 543,92

8 343 281,72 10 095 370,88

9 040 005,937 471 079,28

 

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

169 867 809,75140 386 619,63

101 278 982,0483 701 638,05

3 790 967,97 4 587 071,24

1 407 810,53 1 703 450,74

1 766 850,91 2 137 889,60

3 816 219,363 153 900,30

17 571 672,0414 522 043,01

15 059 730,6412 446 058,38

7 342 391,706 068 092,31

535 548,61442 602,16

1 638 026,571 353 740,97

924 831,92764 323,90

1 205 384,81 1 458 515,62

1 431 464,54 1 732 072,09

1 428 344,121 180 449,69

2 971 224,902 455 557,77

1 199 810,31 1 451 770,48

205 275,47169 649,15

363 998,13300 824,90

260 674,64215 433,59

199 831,20 241 795,75

246 554,88203 764,36

201 155,55166 244,26

3 160 234,712 611 764,22

692 934,84572 673,42

241 763,35199 804,42

124 997,32 151 246,76

285 680,79236 099,83

1 166 634,30964 160,58

299 780,30247 752,31

128 142,48105 902,88

173 516,96143 402,45

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Kód Popis

EtapaI

I etapaSO01

Zdravotně technické instalace - 1.etapaD.1.4.1

Zařízení vytápění a chlazení staveb - I.etapaD.1.4.2

Měření a regulace  - I.etapaD.1.4.3

Zařízení vzduchootechniky - I. etapaD.1.1.4

D.1.4.5-6 _
Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a 

hromosvod - I.etapa

D.1.4.7 Slaboproudé systémy - I.etapa

Inženýrské 

objekty
NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

19. 12. 2023

285 910,82 345 952,09

157 900 000,00 191 059 000,00

 Přípojka vodovodu IO 01

Přípojka splaškové kanalizace IO 02

Přípojka plynuIO 03

127 186,68105 112,96

452 301,76373 803,11

54 734,53 66 228,78

14 146 705,7811 691 492,38

2 651 911,602 191 662,48

IO 04 Likvidace dešťových vod

Sdělovací přípojkaIO11

 Připojení k distribuční soustavě elektrické energieIO12

IO 21 Návrh zpevněných ploch a sadových  úprav

Geotermální vrty pro TČIO 31

1.etapa až II.b etapaVRN-I.etapa

EtapaII.a

Interiér

Etapa

PRVKY SANITY 5.NP

INFORMAČNÍ SYSTÉM

PRVKY SANITY 4.NP

PRVKY SANITY

II.a etapa-4.n.p

Zařízení pro vytápění a chlazení staveb II.a etapa - 

4.n.p

D.1.4.1

D.1.4.5-6

D.1.4.7

Zdravotně technické instalace II.a etapa 4.NP

OSTATNÍ VÝROBKY

KUCHYŇKY-4.NP

KUCHYŇKY-5.NP

Zařízení vzduchootechniky - II.a. etapa - 4.n.p

KUCHYŇKY

Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a 

hromosvod II.a etapa - 4.n.p

Slaboproudé systémy II.b etapa - 5. NP

Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a 

hromosvod II.b etapa - 5.n.p

Slaboproudé systémy IIa. etapa - 4. NP

Zařízení vzduchootechniky - II.b. etapa - 5.n.p

Měření a regulace II.b etapa - 5.n.p

Zařízení pro vytápění a chlazení staveb II.b etapa - 

5.n.p

II.b etapa-5.n.p

Měření a regulace II.a etapa 4.n.p

Zdravotně technické instalace II.b etapa- 5.NP

SO90

II.b

SO02a

D.1.4.2

D.1.4.3

D.1.4.5-6 

ESIL IIb

D.1.4.7

303-1

303-2b

307

401-1

401-2a

401-2b

501-1

303-2a

D.1.4.1

D.1.1.4

SO02b

D.1.4.2

D.1.1.4

D.1.4.3

Strana 2 z 378



Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

19 716,0416 294,25

818,88676,76

INFORMAČNÍ SYSTÉM 4.NP

INFORMAČNÍ SYSTÉM 5.NP

501-2a

501-2b

Strana 3 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 701 638,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 83 701 638,05 21,00% 17 577 343,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 278 982,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

SO01 - I etapa

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 4 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: .o.

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 701 638,05

HSV - Práce a dodávky HSV 37 787 440,93

    1 - Zemní práce 575 639,89

    2 - Zakládání 9 009 565,47

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 141 594,45

    4 - Vodorovné konstrukce 7 100 111,63

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 398 757,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 564 208,84

    997 - Přesun sutě 2 486 259,46

    998 - Přesun hmot 511 303,34

PSV - Práce a dodávky PSV 38 829 798,90

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 772 395,99

    713 - Izolace tepelné 2 966 882,16

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 147 218,41

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 692,31

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 973,20

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 659,13

    762 - Konstrukce tesařské 3 346 146,98

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 244 641,55

    764 - Konstrukce klempířské 3 994 079,91

    765 - Krytina skládaná 3 003 957,95

    766 - Konstrukce truhlářské 9 875 533,81

    767 - Konstrukce zámečnické 7 095 354,79

    771 - Podlahy z dlaždic 1 085 918,37

    772 - Podlahy z kamene 36 741,40

    773 - Podlahy z litého teraca 856 283,54

    775 - Podlahy skládané 343 528,96

    776 - Podlahy povlakové 1 855 053,32

    781 - Dokončovací práce - obklady 518 870,34

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 093 682,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 571 183,97

D1 -  Schodišťě ze železobetonu tř. C 25/30- levá a pravá věž 392 129,21

D2 - Zdivo nadzákladové z ŽB tř. C 25/30, oboustranné bednění a výztuž 10 505 (R)-stěna u schodiště 558 309,60

D3 -  Schodišťě ze železobetonu tř. C 25/30 -1.03.b 4 800 627,65

    05 SDK - Podhled sc05 4 209 983,67

    02 SDK - Podhled sc02 117 847,55

    03 SDK - Podhled sc03 120 378,39

    04 SDK - Podhled sc04 39 417,42

    01 SDK - Podhled sc01 293 655,87

D6 - Základ ZS.3001A 1 062 706,29

    OST - Osobní výtah 922 128,34

D8 - Terasa 270 625,47

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

SO01 - I etapa

Strana 5 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 701 638,05

D HSV Práce a dodávky HSV 37 787 440,93

D 1 Zemní práce 575 639,89

1 K 131151100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 171,020 271,13 46 368,65 CS ÚRS 2023 02

VV "anglický dvorek"

VV "svahování"0,54*20+0,8*20+0,6*16,8+1,1*16,8+1,7*2,3+2*1,3 61,870

VV "objem dvorku"9,2*2,27 20,884

VV Mezisoučet 82,754

VV "terasa"

VV 3,13*28,2 88,266

VV Mezisoučet 88,266

VV Součet 171,020

2 K 132151254

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 

100 do 500 m3

m3 401,938 162,68 65 387,27 CS ÚRS 2023 02

VV

"odkopání pro skladbu 

F/06"1,46*(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,

29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)

401,938

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

3 K 139711111
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 189,421 1 626,81 308 151,98 CS ÚRS 2023 02

VV "1N.P. 36"3,89*6,345*0,96+(0,49*0,515*3,89) 24,676

VV "1.n.p 14-výkop pro výtah"

VV 2,965*19,18 56,869

VV pb1_1*0,31-(2,5*6,345*0,31) 25,816

VV pb1_2*0,31 29,106

VV pb1_3*0,31-(3,89*6,345*0,31) 38,647

VV pb1_4*0,31 14,307

VV Součet 189,421

FIG Rozpad figury: pb1_1

FIG "skladba P.B/1.1" 0,000

FIG "1.N.P. 02"90,34 90,340

FIG "1.N.P. 40"6,4+2,4 8,800

FIG Součet 99,140

FIG Rozpad figury: pb1_2

FIG "skladba P.B/1.2" 0,000

FIG "1.N.P. 03"43,58 43,580

FIG "1.N.P. 04"42,88 42,880

FIG "1.N.P. 31"7,43 7,430

FIG Součet 93,890

FIG Rozpad figury: pb1_3

FIG "skladba P.B/1.3" 0,000

FIG "1.N.P. 10"16,96 16,960

FIG "1.N.P. 15"18,53 18,530

FIG "1.N.P. 16"16,63 16,630

FIG "1.N.P. 37"12,14 12,140

FIG "1.N.P. 32"9,44 9,440

FIG "1.N.P. 33"4,64 4,640

FIG "1.N.P. 34"3,98 3,980

FIG "1.N.P. 35"4,22 4,220

FIG "1.N.P. 36"62,81 62,810

FIG Součet 149,350

FIG Rozpad figury: pb1_4

FIG "skladba P.B/1.4" 0,000

FIG "1.N.P. 01"6,53 6,530

FIG "1.N.P. 12"39,62 39,620

FIG Součet 46,150

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

m3 173,816 70,49 12 252,29 CS ÚRS 2023 02

VV "hloubení-zásyp"171,02+401,938+189,421-534,458-54,105 173,816

VV Součet 173,816

5 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 173,816 37,96 6 598,06 CS ÚRS 2023 02

VV "hloubení-zásyp"171,02+401,938+189,421-534,458-54,105 173,816

VV Součet 173,816

6 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 312,869 136,65 42 753,55 CS ÚRS 2023 02

VV "hloubení-zásyp"171,02+401,938+189,421-534,4584-54,105 173,816

VV Mezisoučet 173,816

VV 173,816*1,8 312,869

7 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 173,816 23,22 4 036,01 CS ÚRS 2023 02

VV "hloubení-zásyp"171,02+401,938+189,421-534,4584-54,105 173,816

VV Součet 173,816

8 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 534,458 130,14 69 554,36 CS ÚRS 2023 02

VV "anglický dvorek"

VV 82,754-(2,3*4*2,2) 62,514

VV -0,65*0,5*(2+2+4) -2,600

VV Mezisoučet 59,914

VV

"odkopání pro skladbu 

F/06"1,46*(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,

29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)

401,938

VV Mezisoučet 401,938

VV "zásyp terasa"3,13*28,2-(0,75*0,4*28,2)+(1*4*0,6*2)-(1,2*5*2) 72,606

VV Mezisoučet 72,606

VV Součet 534,458

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

SO01 - I etapa

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

Strana 6 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

9 K 174151102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s 

omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu 

zásypu

m3 54,105 379,59 20 537,72 CS ÚRS 2023 02

VV "1.p.p 0,08+kolem centrálního výtahu"

VV 23,6*1 23,600

VV 9,75*2,94+0,4*2,3*2 30,505

VV Součet 54,105

D 2 Zakládání 9 009 565,47

10 K 213141111

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 

v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 995,400 24,99 24 875,05 CS ÚRS 2023 02

VV P0_01 297,920

VV P1_01 107,760

VV P1_02 143,390

VV P1_03 80,700

VV P1_04 59,250

VV P1_05 43,180

VV "pod chodník po obvodu"(22,6+127,6+14,3)*1,6 263,200

VV Součet 995,400

FIG Rozpad figury: P0_01

FIG 1.p.p 0,000

FIG 34,65+7,66+8,65+14,74+5,79+39,45+57,73+116,94+12,31 297,920

FIG Mezisoučet 297,920

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

11 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 300g/m2
m2 1 179,051 17,79 20 975,32 CS ÚRS 2023 02

VV 995,4*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 1 179,051

12 K 273313811
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30
m3 3,128 4 138,60 12 945,54 CS ÚRS 2023 02

VV "výtahová šachta-podkladový beton"

VV 3,25*2,15*0,15 1,048

VV "anglický dvorek"

VV 2,3*4*0,2 1,840

VV "anglický dvorek-podkladový beton"

VV 3*1,6*0,05 0,240

VV Součet 3,128

13 K 273321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 

betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 1,967 4 138,60 8 140,63 CS ÚRS 2023 02

VV "výtahová šachta"

VV 3,05*2,15*0,3 1,967

14 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 8,052 580,23 4 672,01 CS ÚRS 2023 02

VV "výtahová šachta-deska+podkladní beton"

VV 3,05*2,15*2*0,45 5,902

VV "anglický dvorek"

VV (2,3*2+4)*0,25 2,150

VV Součet 8,052

15 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 8,052 119,30 960,60 CS ÚRS 2023 02

VV "výtahová šachta-deska+podkladní beton"

VV 3,05*2,15*2*0,45 5,902

VV "anglický dvorek"

VV (2,3*2+4)*0,25 2,150

VV Součet 8,052

16 K 273361821
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500
t 0,295 31 993,87 9 438,19 CS ÚRS 2023 02

VV "výtahová šachta"

VV ((3,05*2,15*0,3)*150)/1000 0,295

17 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 

KARI
t 0,177 31 993,87 5 662,91 CS ÚRS 2023 02

VV "anglický dvorek-podkladový beton"((2,3*4*2)*4,43)/1000*1,15 0,094

VV "výtah-podkladový beton"((2,45*3,33*2)*4,43)/1000*1,15 0,083

VV Součet 0,177

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

18 K 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30
m3 12,479 4 245,97 52 985,46 CS ÚRS 2023 02

VV "základ pro žb stěnu u schdiště 2*"0,75*0,85*6,34*2 8,084

VV "základ u schodiště 2*"0,75*0,85*2,6*2 3,315

VV "základ zdi viz řez E1"0,43*0,3*(1,6+1,3+4,8) 0,993

VV "schodiště 01.3.b"1,45*0,2*0,3 0,087

VV Součet 12,479

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

Strana 7 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

19 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 32,073 379,59 12 174,59 CS ÚRS 2022 02

VV "základ u schodiště 2x"0,75*0,85*2,6*2 3,315

VV "základ pro žb stěnu u schodiště 2x"0,85*6,34*4 21,556

VV "základ zdi viz řez E1"0,43*2*(1,6+1,3+4,8) 6,622

VV "schodiště 01.3.b"1,45*0,2*2 0,580

VV Součet 32,073

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

20 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 50,314 70,49 3 546,63 CS ÚRS 2022 02

VV "základ pro žb stěnu u schodiště 2x"0,85*6,34*4 21,556

VV "základ pro žb stěnu u schdiště 2x"0,85*6,34*4 21,556

VV "základ zdi viz řez E1"0,43*2*(1,6+1,3+4,8) 6,622

VV "schodiště 01.3.b"1,45*0,2*2 0,580

VV Součet 50,314

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

21 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500
t 1,497 31 993,87 47 894,82 CS ÚRS 2022 02

VV "základové pasy výztuž"12,479*0,12 1,497

VV Součet 1,497

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

22 K 279113124

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

m2 55,803 1 464,13 81 702,85 CS ÚRS 2023 02

VV "anglický dvorek"

VV 2,2*(2+2+4) 17,600

VV "zeď viz řez E1"(2,525*(1,3+4,8))+(1,6*1,4) 17,643

VV "kolem výtahové šachty 1.p.p"8,6*2,6-1,5*1,2 20,560

VV Součet 55,803

23 K 279113126

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm

m2 5,200 1 789,49 9 305,35 CS ÚRS 2023 02

VV "anglický dvorek"

VV 0,65*(2+2+4) 5,200

24 K 279311961
Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků 

na vliv prostředí tř. C 25/30
m3 1,140 4 245,97 4 840,41 CS ÚRS 2023 02

VV "výtahová šachta-stěna 1.p.p"

VV 2,65*2,15*0,2 1,140

25 K 279351311 Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení m2 5,698 596,50 3 398,86 CS ÚRS 2023 02

VV "výtahová šachta-stěna 1.p.p"

VV 2,65*2,15 5,698

26 K 279351312
Bednění základových zdí rovné jednostranné 

odstranění
m2 5,698 130,14 741,54 CS ÚRS 2023 02

VV "výtahová šachta"

VV 2,65*2,15 5,698

27 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 

z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,774 31 993,87 24 763,26 CS ÚRS 2023 02

VV ((55,803*0,3)+(0,5*5,2))*0,04 0,774

28 K 282606015
Trysková injektáž sloupů ve stísněných podmínkách, 

průměru do 1000 mm
m 1 367,395 4 400,02 6 016 565,35 CS ÚRS 2022 02

VV "dle výkr B10"23*(2,47+7)+23*(2,65+4) 370,760

VV "dle výkr B10"23*(1,92+4)+23*(1,495+7) 331,545

VV "dle výkr B10"5*(2,47+7)+5*(2,65+4) 80,600

VV "dle výkr B10"5*(1,92+4)+5*(1,495+7) 72,075

VV "dle výkr B09"16*(1,435+6,7) 130,160

VV "dle výkr B09"16*(1,505+6,7) 131,280

VV "dle výkr B09"25*(0,635+5,8) 160,875

VV "dle výkr B09"20*(1+3,505) 90,100

VV Součet 1 367,395

29 M R5852211 cementová směs pro tryskovou injektáž t 603,228 4 400,02 2 654 215,26

VV "dle výkr B10"23*7+23*4 253,000

VV "dle výkr B10"23*4+23*7 253,000

VV "dle výkr B10"5*7+5*4 55,000

VV "dle výkr B10"5*4+5*7 55,000

VV "dle výkr B09"16*6,7 107,200

VV "dle výkr B09"16*6,7 107,200

VV "dle výkr B09"25*5,8 145,000

VV "dle výkr B09"20*3,505 70,100

VV Mezisoučet 1 045,500

VV 3,14*0,35*0,35*1045,5 402,152

Strana 8 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (402,152*1,5) 603,228

30 K R82606015
Zřízení sjezdu vrtací injektážní soupravy do suterénu v 

místě budoucího výtahu
kpl 1,000 9 760,84 9 760,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 141 594,45

31 K 310219811
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem 

plochy přes 1 m2 do 4 m2 pro jakékoliv tl. zdi
m3 1,740 4 348,44 7 566,29 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p 07-bourání montážního otvoru pro vrtací soupravu"

VV 1,5*2*0,58 1,740

32 K 310238211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 4,962 5 964,96 29 598,13 CS ÚRS 2023 02

VV "1.p.p"0,5*0,845*1,29 0,545

VV "1.n.p 1.21.c"0,52*0,96*0,3 0,150

VV "1.n.p 1.21.a"0,6*0,96*0,3 0,173

VV "1.n.p 1.13"1*0,91*0,3 0,273

VV "2.n.p 2.01"0,59*0,66*0,3 0,117

VV "3.n.p "0,6*7*0,42*2,1 3,704

VV Součet 4,962

33 K 310239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 37,622 7 727,33 290 717,61 CS ÚRS 2023 02

VV "2.n.p"

VV "2.20"1,52*1,18*0,36 0,646

VV "2.36"1,16*2,1*0,64+1*2*0,335 2,229

VV "2.18"0,865*2,01*0,635 1,104

VV "3.n.p"

VV "3.31"1,12*2,08*0,63 1,468

VV "3.33"1,12*2,08*0,63 1,468

VV "3.36"1,12*2,11*0,65 1,536

VV "3.10"1,155*2,09*0,66 1,593

VV "4.n.p."

VV "centrální část-05 denní místnost"1,18*0,66*2,1 1,635

VV "4.10"0,83*2,2*0,655 1,196

VV "4.27"0,985*1,78*0,32 0,561

VV "4.02"0,99*1,8*0,505 0,900

VV "4.12"1*1,79*0,47 0,841

VV "1.n.p."

VV "1.26"0,635*2,3*1,07 1,563

VV "1.33"1,02*2,1*0,69 1,478

VV "1.11a"0,995*2,06*0,48 0,984

VV "1.11b"(1,115*2,06+1,03*2,06+1,103*2,08)*0,635 4,263

VV "1.16"0,47*2 0,940

VV "1.13"0,6*4,35 2,610

VV "centrální část-14-pilíř-dozdění před vybouráním"0,8*0,64*2,2 1,126

VV "pravá věž-40-pilíř-dozděné před vybouráním"0,9*0,64*2,2 1,267

VV
"vysekání rýh - drážkování komínových průduchů pro 

provedení instalací"

VV "1.p.p"21*0,15*0,15 0,473

VV "1.n.p"87,6*0,15*0,15 1,971

VV "2.n.p"82,4*0,15*0,15 1,854

VV "3.n.p"73,9*0,15*0,15 1,663

VV "4.n.p"77,8*0,15*0,15 1,751

VV "5.n.p"22,3*0,15*0,15 0,502

VV Součet 37,622

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

34 K 31032111R
Zabetonování komínových průduchů betonem prostým 

C16/20
m3 58,100 2 928,25 170 131,33

VV "1.p.p"2,9 2,900

VV "1.n.p"12,1 12,100

VV "2.n.p"15,7 15,700

VV "3.n.p"12 12,000

VV "4.n.p"11,6 11,600

VV "5.n.p"3,8 3,800

VV Součet 58,100

35 K 311235121

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 

celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, 

tl. zdiva 200 mm

m2 4,200 1 344,89 5 648,54 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p 4.28"1*2,8 2,800

Strana 9 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "4.n.p 4.09"0,5*2,8 1,400

VV Součet 4,200

36 K 314231164

Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených 

lícových včetně spárování, pevnosti P 60, na maltu 

MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) 

plných

m3 30,485 24 402,10 743 898,02 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p"

VV "komíny-levá věž"(3,415)*(0,45)*0,445 0,684

VV
"komíny-levé 

křídlo"(2,635+1,79+1,13+1,56+1,205+1,19)*(0,45)*2,1
8,987

VV "komíny-pravá věž"(3,34)*(0,45)*3,15 4,734

VV "komíny-pravá věž"(0,82)*(0,45)*3,4 1,255

VV
"komíny-pravé 

křídlo"(2,71+1,46+0,815+1,235+1,450+1,845)*(0,45)*2,2
9,420

VV "5.n.p"

VV (1,755+1,885)*0,45*3,3 5,405

VV Součet 30,485

37 K 31716802R Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1100 mm kus 60,000 574,78 34 486,80

VV "zděná konstrukce pro kotvení obložek"

VV "2.n.p"32 32,000

VV "3.n.p"28 28,000

VV Součet 60,000

38 K 340201119
Příplatek za zaoblení zděných příček i přizdívek o 

vnitřním poloměru půdorysu do 5 m
m2 9,200 147,65 1 358,38 CS ÚRS 2022 02

VV "srovnání stěny u výtahu"2,3*0,5*2*4 9,200

39 K 340231025
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými 

cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm
m2 2,310 1 123,87 2 596,14 CS ÚRS 2023 02

VV "2.n.p - 2.05"1,1*2,1 2,310

40 K 341321410.1 Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 m3 40,685 4 500,83 183 116,27 CS ÚRS 2022 02

VV "centrální výtah"

VV plocha zdiva*tloušťka

VV 2,63*2*19,4*0,2 20,409

VV 2,15*2*19,4*0,2 16,684

VV 0,405*19,4*0,2*2 3,143

VV 0,395*19,4*0,2*2 3,065

VV -(2,18*1,2*0,2)*5 -2,616

VV Mezisoučet 40,685

41 K 341351111.1 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 432,426 596,50 257 942,11 CS ÚRS 2022 02

VV (1,75*2*19,4) 67,900

VV (2,63*2*19,4) 102,044

VV 3,14*2*19,4 121,832

VV (0,52+0,52)*19,4 20,176

VV (0,475+0,475)*19,4 18,430

VV (2,63+2,63)*19,4 102,044

VV Součet 432,426

42 K 341351112.1 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn m2 432,426 119,30 51 588,42 CS ÚRS 2022 02

VV (1,75*2*19,4) 67,900

VV (2,63*2*19,4) 102,044

VV 3,14*2*19,4 121,832

VV (0,52+0,52)*19,4 20,176

VV (0,475+0,475)*19,4 18,430

VV (2,63+2,63)*19,4 102,044

VV Součet 432,426

43 K 341361821.1 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 6,103 31 993,87 195 258,59 CS ÚRS 2022 02

VV "výtahová šachta"

VV 40,685*0,15 6,103

44 K 342244121

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických 

spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel 

do P15, tl. příčky 140 mm

m2 10,090 1 030,31 10 395,83 CS ÚRS 2023 02

VV "1.p.p 0,04b+0,05b"((2,13+2,53)/2)*(3,385+2,705)-(1*2,05*2) 10,090

45 K 346244382

Plentování ocelových válcovaných nosníků 

jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 

do 300 mm

m2 26,400 786,29 20 758,06 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p.16+10"(4,4*2) 8,800

VV "2 n.p.11+17"(4,4*2) 8,800

VV "3 n.p.11+17"(4,4*2) 8,800

VV Součet 26,400

46 K 348262404

Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění 

ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou 

mrazuvzdorným lepidlem hladkou přírodní (šedou)

m 8,000 599,06 4 792,48 CS ÚRS 2023 02

VV "anglický dvorek"

VV 4+2+2 8,000

47 K 349231811

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných 

otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 

150 mm

m2 30,240 1 464,13 44 275,29 CS ÚRS 2023 02

VV "přizdívky pro zárubeň viz detaily D11_255"

VV "2.n.p"32*2*2,1*0,12 16,128

VV "3.n.p"28*2*2,1*0,12 14,112

VV Součet 30,240

48 K R12271219 Expanzní cementová zálivku v dutinách m 47,200 379,59 17 916,65

VV "počet překladů*0,2m*2"

VV "3.n.p."

VV (1+15+12+1+1+1+2)*0,2*2 13,200

VV "4.n.p."

VV (4+4+1+1+2)*0,2*2 4,800

VV "2.n.p."

VV (2+28+9+1+1+2)*0,2*2 17,200

VV "1.n.p."

VV (30)*0,2*2 12,000

VV Součet 47,200

49 K 317321511 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 4,297 4 294,77 18 454,63 CS ÚRS 2023 02

VV "probetonování překladů"

VV "4n.p.levá věž"

VV "4n.p."2,22*0,013*2 0,058

VV "4n.p."1,1*0,013 0,014

VV "4n.p.pravá věž"

VV "4n.p."1,1*0,013 0,014

VV "4n.p."2,22*0,013*2 0,058

VV "4n.p.centrální část"

VV "4n.p."2,4*0,013*2 0,062

VV "4n.p."2,4*0,013*2 0,062

VV "4n.p."2,4*0,013*2 0,062

VV "4n.p."2,4*0,013*2 0,062

VV "4n.p."1,36*0,013*4 0,071

VV "4n.p."1,36*0,013*4 0,071

VV "4n.p."1,36*0,013*4 0,071

VV "4n.p."3,8*0,013*4 0,198

VV "4n.p."3,6*0,013*4 0,187

VV Mezisoučet 0,990

VV "3n.p.levá věž"

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,36*0,013*2 0,035

VV "3n.p."2,15*0,013*2 0,056

VV "3n.p.levé křídlo"

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."2,15*0,013*2 0,056

VV "3n.p.centrální část"

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."3,66*0,013*1 0,048

VV "3n.p."3,86*0,013*1 0,050

VV "3n.p.pravé křídlo"

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p.pravá věž"

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "3n.p."1,11*0,013*2 0,029

VV "3n.p."2,16*0,013*2 0,056

VV "3n.p."0,65*0,013*26 0,220

VV Mezisoučet 1,082

VV "2n.p.levá věž"

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,11*0,013*2 0,029

VV "2n.p."2,16*0,013*2 0,056

VV "2n.p.levé křídlo"

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p.centrální část"

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."0,9*0,013*2 0,023

Strana 10 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2n.p."3,66*0,013*1 0,048

VV "2n.p."3,86*0,013*1 0,050

VV "2n.p.pravé křídlo"

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p.pravá věž"

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "2n.p."1,11*0,013*2 0,029

VV "2n.p."2,16*0,013*2 0,056

VV Mezisoučet 0,899

VV "1n.p.levé křídlo"

VV "1n.p."2,2*0,013*2 0,057

VV "1n.p."2,2*0,013*2 0,057

VV "1n.p."2,2*0,013*2 0,057

VV "1n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "1n.p.centrální část"

VV "1n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "1n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "1n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "1n.p."2,2*0,013*2 0,057

VV "1n.p."2,2*0,013*2 0,057

VV "1n.p."1,7*0,013*2 0,044

VV "1n.p."1,7*0,013*2 0,044

VV "1n.p."3,66*0,013*1 0,048

VV "1n.p."3,86*0,013*1 0,050

VV "1n.p.pravé křídlo"

VV "1n.p."3,4*0,013*2 0,088

VV "1n.p."3,4*0,013*2 0,088

VV "1n.p."2,2*0,013*2 0,057

VV "1n.p."2,2*0,013*2 0,057

VV "1n.p."2,2*0,013*2 0,057

VV "1n.p.pravá věž"

VV "1n.p."2,2*0,013*1 0,029

VV "1n.p."2,2*0,013*1 0,029

VV "1n.p."2,2*0,013*1 0,029

VV "1n.p."3,4*0,013*2 0,088

VV "1n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "1n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "1n.p.levá věž"

VV "1n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "1n.p."1,46*0,013*2 0,038

VV "1n.p."1,11*0,013*2 0,029

VV Mezisoučet 1,326

VV Součet 4,297

50 K 317351101

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů 

klenbových pásů válcových včetně podpěrné 

konstrukce do výše 4 m zřízení

m2 204,717 1 014,04 207 591,23 CS ÚRS 2023 02

VV "probetonování překladů-bednění"

VV "4n.p.levá věž"

VV "4n.p."0,65*0,185 0,120

VV "4n.p."1,8*0,32 0,576

VV "4n.p.pravá věž"

VV "4n.p."1,8*0,32 0,576

VV "4n.p."0,65*0,185 0,120

VV "4n.p. centrální část"

VV "4n.p."2*0,495 0,990

VV "4n.p."2*0,495 0,990

VV "4n.p."1,005*0,66 0,663

VV "4n.p."2,6*0,66 1,716

VV "4n.p."1,985*0,66 1,310

VV "4n.p."1*0,635 0,635

VV "4n.p."1*0,635 0,635

VV Mezisoučet 8,331

VV "3n.p.levá věž"

VV "3n.p."1,1*0,64 0,704

VV "3n.p."1,1*0,65 0,715

VV "3n.p."1*0,66 0,660

VV "3n.p."0,9*0,35 0,315

VV "3n.p.levé křídlo"

VV "3n.p."1,1*0,63 0,693

VV "3n.p."1,10,63

VV "3n.p."0,9*0,35 0,315

VV "3n.p."1,1*0,65 0,715

VV "3n.p.centrální část"

VV "3n.p."1,1*0,65 0,715

VV "3n.p."1,1*0,65 0,715

VV "3n.p."2,945*0,65 1,914

VV "3n.p.pravé křídlo"

VV "3n.p."1,1*0,64 0,704

VV "3n.p."1,1*0,64 0,704

VV "3n.p."1,1*0,635 0,699

VV "3n.p."1,1*0,635 0,699

VV "3n.p.pravá věž"

VV "3n.p."1,1*0,655 0,721

VV "3n.p."1,1*0,61 0,671

VV "3n.p."1,1*0,655 0,721

VV "3n.p."0,9*0,35 0,315

VV Mezisoučet 12,695

VV "2n.p.levá věž"

VV "2n.p."1,1*0,67 0,737

VV "2n.p."1,1*0,67 0,737

VV "2n.p."1,1*0,67 0,737

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."0,65*0,285 0,185

VV "2n.p."0,9*0,38 0,342

VV "2n.p.levé křídlo"

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p.centrální část"

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."0,9*0,38 0,342

VV "2n.p."2,945*0,65 1,914

VV "2n.p.pravé křídlo"

VV "2n.p."1,1*0,64 0,704

VV "2n.p."1,1*0,64 0,704

VV "2n.p."1,1*0,64 0,704

VV "2n.p.pravá věž"

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."1,085*0,65 0,705

VV "2n.p."1*0,65 0,650

VV "2n.p."0,65*0,285 0,185

VV Mezisoučet 13,651

VV "1n.p."1*0,71 0,710

VV "1n.p."1,2*0,71 0,852

VV "1n.p."1,8*0,62 1,116

VV "1n.p."1*0,62 0,620

VV "1n.p."1,1*0,62 0,682

VV "1n.p."1,8*0,62 1,116

VV "1n.p."1,7*0,62 1,054

VV "1n.p."2,93*0,665 1,948

VV "1n.p."1,2*0,665 0,798

VV "1n.p."1*0,665 0,665

VV "1n.p."1*0,675 0,675

VV "1n.p."1*0,78 0,780

VV "1n.p."0,82*0,505 0,414

VV "1n.p."1,7*0,495 0,842

VV "1n.p."2,94*0,635 1,867

VV "1n.p."2,865*0,635 1,819

VV "1n.p."1,875*0,17 0,319

VV "1n.p."1,875*0,17 0,319

VV "1n.p."1,95*0,515 1,004

VV "1n.p."1,95*0,485 0,946

VV "1n.p."1,95*0,345 0,673

VV "1n.p."3*0,65 1,950

VV "1n.p."0,95*0,65 0,618

VV "1n.p."1,2*0,65 0,780

VV "1n.p."0,65*0,285 0,185

VV Mezisoučet 22,752

VV "podepření bourané klenby a vedlejšího pole"

VV "podlaha 3.n.p 03 levá věž"6,46*2,85*2 36,822

VV "podlaha 3.n.p 03 pravá věž"6,46*2,85*2 36,822

VV "podlaha 2.n.p 04 levá věž"6,46*2,85*2 36,822

VV "podlaha 2.n.p 32 pravá věž"6,46*2,85*2 36,822

VV Mezisoučet 147,288

VV Součet 204,717

51 K 317351102

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů 

klenbových pásů válcových včetně podpěrné 

konstrukce do výše 4 m odstranění

m2 204,717 130,14 26 641,87 CS ÚRS 2023 02

VV "probetonování překladů-bednění"

VV "4n.p.levá věž"

VV "4n.p."0,65*0,185 0,120

VV "4n.p."1,8*0,32 0,576

VV "4n.p.pravá věž"

VV "4n.p."1,8*0,32 0,576

VV "4n.p."0,65*0,185 0,120

VV "4n.p. centrální část"

VV "4n.p."2*0,495 0,990

Strana 11 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "4n.p."2*0,495 0,990

VV "4n.p."1,005*0,66 0,663

VV "4n.p."2,6*0,66 1,716

VV "4n.p."1,985*0,66 1,310

VV "4n.p."1*0,635 0,635

VV "4n.p."1*0,635 0,635

VV Mezisoučet 8,331

VV "3n.p.levá věž"

VV "3n.p."1,1*0,64 0,704

VV "3n.p."1,1*0,65 0,715

VV "3n.p."1*0,66 0,660

VV "3n.p."0,9*0,35 0,315

VV "3n.p.levé křídlo"

VV "3n.p."1,1*0,63 0,693

VV "3n.p."1,10,63

VV "3n.p."0,9*0,35 0,315

VV "3n.p."1,1*0,65 0,715

VV "3n.p.centrální část"

VV "3n.p."1,1*0,65 0,715

VV "3n.p."1,1*0,65 0,715

VV "3n.p."2,945*0,65 1,914

VV "3n.p.pravé křídlo"

VV "3n.p."1,1*0,64 0,704

VV "3n.p."1,1*0,64 0,704

VV "3n.p."1,1*0,635 0,699

VV "3n.p."1,1*0,635 0,699

VV "3n.p.pravá věž"

VV "3n.p."1,1*0,655 0,721

VV "3n.p."1,1*0,61 0,671

VV "3n.p."1,1*0,655 0,721

VV "3n.p."0,9*0,35 0,315

VV Mezisoučet 12,695

VV "2n.p.levá věž"

VV "2n.p."1,1*0,67 0,737

VV "2n.p."1,1*0,67 0,737

VV "2n.p."1,1*0,67 0,737

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."0,65*0,285 0,185

VV "2n.p."0,9*0,38 0,342

VV "2n.p.levé křídlo"

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p.centrální část"

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."0,9*0,38 0,342

VV "2n.p."2,945*0,65 1,914

VV "2n.p.pravé křídlo"

VV "2n.p."1,1*0,64 0,704

VV "2n.p."1,1*0,64 0,704

VV "2n.p."1,1*0,64 0,704

VV "2n.p.pravá věž"

VV "2n.p."1,1*0,65 0,715

VV "2n.p."1,085*0,65 0,705

VV "2n.p."1*0,65 0,650

VV "2n.p."0,65*0,285 0,185

VV Mezisoučet 13,651

VV "1n.p."1*0,71 0,710

VV "1n.p."1,2*0,71 0,852

VV "1n.p."1,8*0,62 1,116

VV "1n.p."1*0,62 0,620

VV "1n.p."1,1*0,62 0,682

VV "1n.p."1,8*0,62 1,116

VV "1n.p."1,7*0,62 1,054

VV "1n.p."2,93*0,665 1,948

VV "1n.p."1,2*0,665 0,798

VV "1n.p."1*0,665 0,665

VV "1n.p."1*0,675 0,675

VV "1n.p."1*0,78 0,780

VV "1n.p."0,82*0,505 0,414

VV "1n.p."1,7*0,495 0,842

VV "1n.p."2,94*0,635 1,867

VV "1n.p."2,865*0,635 1,819

VV "1n.p."1,875*0,17 0,319

VV "1n.p."1,875*0,17 0,319

VV "1n.p."1,95*0,515 1,004

VV "1n.p."1,95*0,485 0,946

VV "1n.p."1,95*0,345 0,673

VV "1n.p."3*0,65 1,950

VV "1n.p."0,95*0,65 0,618

VV "1n.p."1,2*0,65 0,780

VV "1n.p."0,65*0,285 0,185

VV Mezisoučet 22,752

VV "podepření bourané klenby a vedlejšího pole"

VV "podlaha 3.n.p 03 levá věž"6,46*2,85*2 36,822

VV "podlaha 3.n.p 03 pravá věž"6,46*2,85*2 36,822

VV "podlaha 2.n.p 04 levá věž"6,46*2,85*2 36,822

VV "podlaha 2.n.p 32 pravá věž"6,46*2,85*2 36,822

VV Mezisoučet 147,288

VV Součet 204,717

52 K 317941121

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm

t 7,552 10 303,11 77 809,09 CS ÚRS 2022 02

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg-01.a"

VV 2*(1,3*4*10,6)/1000 0,110

VV Mezisoučet 0,110

VV
"dle tabulky překladů 3.n.p.-délka *váha 

m/kg"+01.a+01.b+01.f+08

VV 2*(1,3*4*10,6)/1000 0,110

VV 2*(1,4*28*10,6)/1000 0,831

VV (1,3*3*10,6)/1000 0,041

VV (1,05*2*10,6)/1000 0,022

VV "dle tabulky překladů 3.n.p.-délka *váha m/kg-Př/l2a+b+L3"

VV ((0,6*4+0,8*5+0,6*44)*7,34)/1000*1,08 0,260

VV Mezisoučet 1,264

VV
"dle tabulky překladů 2.n.p.-délka *váha m/kg-

Př/01.a+01.b+01.f+08"

VV 2*(1,3*2*10,6)/1000 0,055

VV 2*(1,4*28*10,6)/1000 0,831

VV (1,3*9*10,6)/1000 0,124

VV (1,05*4*10,6)/1000 0,045

VV "dle tabulky překladů 2.n.p.-délka *váha m/kg-Př/l2a+b+L3"

VV ((0,6*5+0,8*4+0,6*48)*7,34)/1000*1,08 0,277

VV Mezisoučet 1,332

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-př/01.a+b+c+d"

VV 2*(1,3*8*10,6)/1000 0,220

VV 2*(1,4*8*10,6)/1000 0,237

VV 2*(1,5*2*10,6)/1000 0,064

VV 2*(2,3*4*10,6)/1000 0,195

VV 2*(1,05*2*10,6)/1000 0,045

VV Mezisoučet 0,761

VV
"dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-

01.a+01.b+01.c+01.d"

VV (1,3*10+1,4*10+0,85*2+2,3*2)*2*10,6/1000 0,706

VV "př/08"(1,05*2)*10,6/1000 0,022

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-Př/l2a+b+L3"

VV ((1,2*2+0,6*3+0,8*4+0,6*4)*7,34)/1000 0,072

VV Mezisoučet 0,800

VV "1.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*1*26,7)/1000 0,046

VV (1,96*1*26,7)/1000 0,052

VV "2.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,96*1*26,7)/1000 0,052

VV (1,74*1*26,7)/1000 0,046

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (2*1,3*26,7)/1000 0,069

VV (8*1,41*26,7)/1000 0,301

VV (31*1,6*26,7)/1000 1,324

VV (16*1,74*26,7)/1000 0,743

VV (6*1,83*26,7)/1000 0,293

VV (1*1,96*26,7)/1000 0,052

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,6*8*20,4)/1000 0,261

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg-Př/l2b"

VV (0,8*1*7,34)/1000*1 0,006

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg-Př/l1a"

VV ((1*2)*19,8)/1000*1 0,040

VV Součet 7,552

53 M 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 3,724 28 805,33 107 271,05 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg 01.a+08"

VV 2*(1,3*4*10,6)/1000*1,08 0,119

VV Mezisoučet 0,119

VV "dle tabulky překladů 3.n.p.-délka *váha m/kg-01.a+01.b+01.f"

VV 2*(1,3*1*10,6)/1000*1,08 0,030

VV 2*(1,4*15*10,6)/1000*1,08 0,481

VV (1,3*3*10,6)/1000*1,08 0,045

Strana 12 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,05*2*10,6)/1000*1,08 0,024

VV Mezisoučet 0,580

VV
"dle tabulky překladů 2.n.p.-délka *váha m/kg-

01.a+01.b+01.f+08"

VV 2*(1,3*2*10,6)/1000*1,08 0,060

VV 2*(1,4*28*10,6)/1000*1,08 0,898

VV (1,3*3*10,6)/1000*1,08 0,045

VV 2*(1,05*4*10,6)/1000*1,08 0,096

VV Mezisoučet 1,099

VV
"dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-

01.a+01.b+01.c+08"

VV 2*(1,3*2*10,6)/1000*1,08 0,060

VV 2*(1,4*28*10,6)/1000*1,08 0,898

VV (1,3*9*10,6)/1000*1,08 0,134

VV 2*(1,05*2*10,6)/1000*1,08 0,048

VV Mezisoučet 1,140

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg - 01.a+b+c+d"

VV (1,3*10+1,4*10+0,85*2+2,3*2)*2*10,6/1000*1,08 0,762

VV (1,05*2)*10,6/1000*1,08 0,024

VV Mezisoučet 0,786

VV Součet 3,724

54 K 317941125

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo 

výšky přes 220 mm

t 15,110 10 303,11 155 679,99 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p. 36 heb 340"

VV (6,9*2*137)/1000 1,891

VV "1.n.p. 22 heb 340"

VV (6,6*4*137)/1000 3,617

VV "1.n.p. 19 heb 340"

VV (6,6*2*137)/1000 1,808

VV "1.n.p. 06 heb 340"

VV (6,6*2*137)/1000 1,808

VV "1.n.p. 03 heb 340"

VV (6,9*2*137)/1000 1,891

VV "36"(7*2*61,3)/1000 0,858

VV "1.n.p.16+10"(4,4*4*61,3)/1000 1,079

VV "3 n.p.11+17"(4,4*4*61,3)/1000 1,079

VV "2 n.p.11+17"(4,4*4*61,3)/1000 1,079

VV Součet 15,110

55 K 31794112R Opásání pilíře ocelí t 1,075 49 346,47 53 047,46

VV "1.n.p-14-opásání pilíře"((2,1/0,25)*2,95*19)/1000 0,471

VV "1.n.p-14-opásání pilíře"((2,1/0,25)*2,4*19)/1000 0,383

VV "1.n.p-14-opásání pilíře"((4*2,1+3*2,1)*15,04)/1000 0,221

VV Součet 1,075

56 K 317941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

do 220 mm

t 19,082 10 303,11 196 603,95 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky překladů 3.n.p.-délka *váha m/kg-03.b"

VV 2*(2,3*1*15,8)/1000 0,073

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg"

VV (2,4*4*15,8)/1000 0,152

VV (3,0*1*51,9)/1000 0,156

VV (3,3*1*51,9)/1000 0,171

VV Mezisoučet 0,552

VV "dle tabulky překladů 3.n.p.-délka *váha m/kg-06+07+02.a"

VV (3*1*51,2)/1000 0,154

VV (3,3*51,2)/1000 0,169

VV (2,1*9*12,9)/1000 0,244

VV Mezisoučet 0,567

VV "dle tabulky překladů 2.n.p.-délka *váha m/kg-Př/06+07+02.a"

VV (3,0*1*51,2)/1000 0,154

VV (3,3*1*51,2)/1000 0,169

VV (2,1*6*12,9)/1000 0,163

VV Mezisoučet 0,486

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-03"

VV 2*(2,15*8*15,8)/1000 0,544

VV Mezisoučet 0,544

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg+06+07"

VV (3,6*1*51,2)/1000*1,08 0,199

VV (3,8*1*51,2)/1000*1,08 0,210

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-př/04"

VV ((1,6*4+3,6*1+3,8*1)*51,2)/1000 0,707

VV
"dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-

02.a+02.b+02.c+02.d"

VV (2,1*2*12,9)/1000 0,054

VV (2,32*4*12,9)/1000 0,120

VV 2*(2,1*2*12,9)/1000 0,108

VV 2*(2,32*2*12,9)/1000 0,120

VV Mezisoučet 1,518

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-PŘ/04"

VV 2*(3,4*6*22,4)/1000 0,914

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-L"

VV (1,2*3*19,8)/1000 0,071

VV Mezisoučet 0,985

VV "zpevnění ostění"

VV "1n.p 31"

VV (2,05*4*16)/1000 0,131

VV "1n.p 23"

VV (2,05*4*16)/1000 0,131

VV "1n.p 19"

VV (2,05*4*16)/1000 0,131

VV (2,05*4*16)/1000 0,131

VV "1n.p 23"

VV (2,05*4*16)/1000 0,131

VV "1n.p 19"

VV (2,05*4*16)/1000 0,131

VV Mezisoučet 0,786

VV "1.n.p.16+10"(4,4*4*61,3)/1000 1,079

VV "2 n.p.11+17"(4,4*4*61,3)/1000 1,079

VV "3 n.p.11+17"(4,4*4*61,3)/1000 1,079

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-PŘ/03"

VV 2*(2,15*8*15,8)/1000 0,544

VV
"dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-09-heb 180 

PŘ/08"

VV (1,6*4*51,2)/1000 0,328

VV "dle tabulky překladů 1.P.p.-délka *váha m/kg-PŘ/04"

VV 2*(3,4*6*22,4)/1000 0,914

VV
"dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-

02.a+02.b+02.c+02.d"

VV ((2,1*2+2,3*4)*2*12,9)/1000 0,346

VV ((2,1*2+2,3*4)*2*12,9)/1000 0,346

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-Př/l1a+b"

VV ((1*1+1,2*2)*19,8)/1000 0,067

VV Mezisoučet 5,782

VV "1.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1*1,6*33,7)/1000 0,054

VV (1,74*4*33,7)/1000 0,235

VV (1,96*4*33,7)/1000 0,264

VV (6,64*3*33,7)/1000 0,671

VV (6,665*3*33,7)/1000 0,674

VV (6,99*2*33,7)/1000 0,471

VV (1,74*1*51,2)/1000 0,089

VV "2.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,6*1*33,7)/1000 0,054

VV (1,74*4*33,7)/1000 0,235

VV (1,96*4*33,7)/1000 0,264

VV (6,64*3*33,7)/1000 0,671

VV (6,665*3*33,7)/1000 0,674

VV (6,99*2*33,7)/1000 0,471

VV (1,74*1*51,2)/1000 0,089

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (4*1,96*33,7)/1000 0,264

VV (1,6*8*42,6)/1000 0,545

VV (1,74*8*42,6)/1000 0,593

VV (2*1,6*51,2)/1000 0,164

VV (1,83*6*51,2)/1000 0,562

VV "4.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*5*33,7)/1000 0,293

VV (1,74*2*51,2)/1000 0,178

VV (3,5*1*51,2)/1000 0,179

VV (3,275*1*51,2)/1000 0,168

VV Součet 19,082

57 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 1,825 28 805,33 52 569,73 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky překladů 3.n.p.-délka *váha m/kg"

VV (2,3*1*15,8)/1000*1,08 0,039

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg-03.c"

VV 2*(2,4*8*15,8)/1000*1,08 0,655

VV Mezisoučet 0,694

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-Př/03"

VV 2*(2,15*8*15,8)/1000*1,08 0,587

VV Mezisoučet 0,587

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-01.a-PŘ/03"

VV 2*(2,15*8*15,8)/1000*1,0 0,544

VV Mezisoučet8 0,544

VV Součet 1,825

58 M 13431004
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

130x130x10mm
t 0,193 32 156,55 6 206,21 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-L"

Strana 13 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,2*3*19,8)/1000*1,08 0,077

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-Př/l1a+b"

VV ((1*1+1,2*2)*19,8)/1000*1,08 0,073

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg-Př/l1a"

VV ((1*2)*19,8)/1000*1,08 0,043

VV Součet 0,193

59 M 13010820
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

140
t 0,426 35 919,89 15 301,87 CS ÚRS 2023 02

VV "1n.p 31"

VV (2,05*4*16)/1000*1,08 0,142

VV "1n.p 23"

VV (2,05*4*16)/1000*1,08 0,142

VV "1n.p 19"

VV (2,05*4*16)/1000*1,08 0,142

VV Součet 0,426

60 M 1301025R tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x50mm t 0,922 27 948,54 25 768,55

VV "1.n.p-14-opásání pilíře"((2,1/0,25)*2,95*19)/1000*1,08 0,508

VV "1.n.p-14-opásání pilíře"((2,1/0,25)*2,4*19)/1000*1,08 0,414

VV Součet 0,922

61 M 13010442
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

100x100x10mm
t 0,239 31 061,17 7 423,62 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p-14-opásání pilíře"((4*2,1+3*2,1)*15,04)/1000*1,08 0,239

62 M 13010432
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

80x80x6mm
t 0,621 29 499,43 18 319,15 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-Př/l2a+b+L3"

VV ((1,2*2+0,6*3+0,8*4+0,6*4)*7,34)/1000*1,08 0,078

VV "dle tabulky překladů 2.n.p.-délka *váha m/kg-Př/l2a+b+L3"

VV ((0,6*5+0,8*4+0,6*48)*7,34)/1000*1,08 0,277

VV "dle tabulky překladů 3.n.p.-délka *váha m/kg-Př/l2a+b+L3"

VV ((0,6*4+0,8*5+0,6*44)*7,34)/1000*1,08 0,260

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg-Př/l2b"

VV (0,8*1*7,34)/1000*1,08 0,006

VV Součet 0,621

63 M 13010746 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t 2,032 28 805,33 58 532,43 CS ÚRS 2023 02

VV
"dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-

02.a+02.b+02.c+02.d"

VV ((2,1*2+2,3*4)*2*12,9)/1000*1,08 0,373

VV ((2,1*2+2,3*4)*2*12,9)/1000*1,08 0,373

VV Mezisoučet 0,746

VV
"dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-

02.a+02.b+02.c+02.d"

VV (2,1*2*12,9)/1000*1,08 0,059

VV (2,32*4*12,9)/1000*1,08 0,129

VV 2*(2,1*2*12,9)/1000*1,08 0,117

VV 2*(2,32*2*12,9)/1000*1,08 0,129

VV Mezisoučet 0,434

VV "dle tabulky překladů 2.n.p.-délka *váha m/kg-02.a"

VV (2,1*6*12,9)/1000*1,08 0,176

VV Mezisoučet 0,176

VV "dle tabulky překladů 2.n.p.-délka *váha m/kg-Př/02.a"

VV (2,1*9*12,9)/1000*1,08 0,263

VV Mezisoučet 0,263

VV "dle tabulky překladů 3.n.p.-délka *váha m/kg-Př/02.a"

VV (2,1*9*12,9)/1000*1,08 0,263

VV Mezisoučet 0,263

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg-Př/02.a"

VV (2,2*4*15,8)/1000*1,08 0,150

VV Mezisoučet 0,150

VV Součet 2,032

64 M 13010752 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200 t 1,974 29 195,76 57 632,43 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg"

VV 2*(3,4*6*22,4)/1000*1,08 0,987

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-PŘ/04"

VV 2*(3,4*6*22,4)/1000*1,08 0,987

VV Mezisoučet 1,974

65 M 13010756 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240 t 3,495 29 607,88 103 479,54 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p.16+10"(4,4*4*61,3)/1000*1,08 1,165

VV "2 n.p.11+17"(4,4*4*61,3)/1000*1,08 1,165

VV "3 n.p.11+17"(4,4*4*61,3)/1000*1,08 1,165

VV Součet 3,495

66 M 13010760 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 300 t 0,927 29 607,88 27 446,50 CS ÚRS 2023 02

VV "36"(7*2*61,3)/1000*1,08 0,927

67 M 13010754 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220 t 0,099 32 449,37 3 212,49 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (3,5*26,2)/1000*1,08 0,099

68 M 13010978 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 180 t 3,304 29 195,76 96 462,79 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky překladů 4.n.p.-délka *váha m/kg-06+07"

VV (3*1*51,2)/1000*1,08 0,166

VV (3,3*1*51,2)/1000*1,08 0,182

VV (2*2,4*15,8)/1000*1,08 0,082

VV (2,2*4*15,8)/1000*1,08 0,150

VV "dle tabulky překladů 3.n.p.-délka *váha m/kg"

VV (3,0*1*51,2)/1000*1,08 0,166

VV (3,3*1*51,2)/1000*1,08 0,182

VV "dle tabulky překladů 2.n.p.-délka *váha m/kg-06+07"

VV (3,0*1*51,2)/1000*1,08 0,166

VV (3,3*1*51,2)/1000*1,08 0,182

VV "dle tabulky překladů 1.n.p.-délka *váha m/kg-př/04"

VV ((3,6*1+3,8*1)*51,2)/1000*1,08 0,409

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-délka *váha m/kg-PŘ/05"

VV (1,6*4*51,2)/1000*1,08 0,354

VV "1.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*1*51,2)/1000 0,089

VV "2.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*1*51,2)/1000 0,089

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,83*6*51,2)/1000 0,562

VV "4.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*2*51,2)/1000 0,178

VV (3,5*1*51,2)/1000 0,179

VV (3,275*1*51,2)/1000 0,168

VV Součet 3,304

69 M 13010970 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 100 t 0,282 29 195,76 8 233,20 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,6*8*20,4)/1000*1,08 0,282

70 M 13011009 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 340 t 11,896 31 180,46 370 922,75 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p. 36 heb 340"

VV (6,9*2*137)/1000*1,08 2,042

VV "1.n.p. 22 heb 340"

VV (6,6*4*137)/1000*1,08 3,906

VV "1.n.p. 19 heb 340"

VV (6,6*2*137)/1000*1,08 1,953

VV "1.n.p. 06 heb 340"

VV (6,6*2*137)/1000*1,08 1,953

VV "1.n.p. 03 heb 340"

VV (6,9*2*137)/1000*1,08 2,042

VV Součet 11,896

71 M 13010974 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140 t 5,718 29 195,76 166 941,36 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1*1,6*33,7)/1000*1,08 0,058

VV (1,74*4*33,7)/1000*1,08 0,253

VV (1,96*4*33,7)/1000*1,08 0,285

VV (6,64*3*33,7)/1000*1,08 0,725

VV (6,665*3*33,7)/1000*1,08 0,728

VV (6,99*2*33,7)/1000*1,08 0,509

VV "2.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,6*1*33,7)/1000*1,08 0,058

VV (1,74*4*33,7)/1000*1,08 0,253

VV (1,96*4*33,7)/1000*1,08 0,285

VV (6,64*3*33,7)/1000*1,08 0,725

VV (6,665*3*33,7)/1000*1,08 0,728

VV (6,99*2*33,7)/1000*1,08 0,509

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (4*1,96*33,7)/1000*1,08 0,285

VV "4.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*5*33,7)/1000*1,08 0,317

VV Součet 5,718

72 M 13010972 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120 t 2,978 29 195,76 86 944,97 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*1*26,7)/1000 0,046

VV (1,96*1*26,7)/1000 0,052

VV "2.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,96*1*26,7)/1000 0,052

VV (1,74*1*26,7)/1000 0,046

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (2*1,3*26,7)/1000 0,069

VV (8*1,41*26,7)/1000 0,301

VV (31*1,6*26,7)/1000 1,324

Strana 14 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (16*1,74*26,7)/1000 0,743

VV (6*1,83*26,7)/1000 0,293

VV (1*1,96*26,7)/1000 0,052

VV Součet 2,978

73 M 13010976 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160 t 1,229 29 195,76 35 881,59 CS ÚRS 2023 02

VV "strop 3.n.p"

VV (1,6*8*42,6)/1000*1,08 0,589

VV (1,74*8*42,6)/1000*1,08 0,640

VV Součet 1,229

74 K 346244381

Plentování ocelových válcovaných nosníků 

jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 

mm

m2 114,944 542,27 62 330,68 CS ÚRS 2023 02

VV "4.np. centrální část"

VV (3,7+3,9)*0,2*2 3,040

VV (2,4)*0,2*8 3,840

VV 1,4*0,2*4 1,120

VV "4.np. levá+pravá věž"

VV (2,2)*0,2*4 1,760

VV 1*0,2*2 0,400

VV "3.np. levá věž"

VV 1,46*0,2*4 1,168

VV 1,36*0,2*2 0,544

VV 2,15*0,2*2 0,860

VV "3.np. levé křídlo"

VV 1,46*0,2*6 1,752

VV 2,15*0,2*2 0,860

VV "3.np. centrální část"

VV 1,46*0,2*6 1,752

VV 3,66*0,2*1 0,732

VV 3,86*0,2*1 0,772

VV "3.np. pravé křídlo"

VV 1,46*0,2*8 2,336

VV "3.np. pravá věž"

VV 1,46*0,2*6 1,752

VV 1,11*0,2*1 0,222

VV 2,16*0,2*2 0,864

VV Mezisoučet 23,774

VV "2.np. levá věž"

VV 1,46*0,2*8 2,336

VV 1,18*0,2 0,236

VV 2,15*0,2*2 0,860

VV "2.np. levé křídlo"

VV 1,46*0,2*8 2,336

VV "2.np. centrální část"

VV 1,3*0,2*2 0,520

VV 1,46*0,2*2 0,584

VV 3,66*0,2*1 0,732

VV 3,86*0,2*1 0,772

VV "2.np. pravé křídlo"

VV 1,46*0,2*6 1,752

VV "2.np. pravá věž"

VV 1,46*0,2*4 1,168

VV 1,36*0,2*2 0,544

VV 2,16*0,2*2 0,864

VV 1,06*0,2*1 0,212

VV Mezisoučet 12,916

VV "1.n.p levá věž"

VV 1,46*0,2*4 1,168

VV "1.n.p. levé křídlo"

VV 1,46*0,2*4 1,168

VV 2,2*0,2*6 2,640

VV "1.n.p. centrální část"

VV 1,46*0,2*6 1,752

VV 2,2*0,2*4 1,760

VV 7,3*0,2*2 2,920

VV "1.n.p. pravé křídlo"

VV 2,2*0,2*2 0,880

VV 3,5*0,2*4 2,800

VV 2,3*0,2*4 1,840

VV "1.n.p pravá věž"

VV 3,5*0,2*2 1,400

VV 2,3*0,2*6 2,760

VV 1,47*0,2*4 1,176

VV 1*0,2*1 0,200

VV Mezisoučet 22,464

VV "1.p.p"

VV 1,4*0,2*5 1,400

VV Mezisoučet 1,400

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV ipe220

VV (3,5+0,4) 3,900

VV heb180

VV "dle výkr. stropu 3.n.p.

VV "levá+pravá věž"(1,83*4*+4*2*0,2)*0,2 2,342

VV heb 100

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,6*16+16*2*0,2)*0,2 6,400

VV heb140

VV "1.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*2*+2*2*0,2)*0,2 0,557

VV (1,96*4+4*2*0,2)*0,2 1,888

VV (2,8+2*0,2)*0,2 0,640

VV "2.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*2+2*2*0,2)*0,2 0,856

VV (1,96*4+4*2*0,2)*0,2 1,888

VV "4.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*5+5*2*0,2)*0,2 2,140

VV heb120

VV "1.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,6*1+0,2*2)*0,2 0,400

VV "2.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,96*1+0,2*2)*0,2 0,472

VV (1,74*2+2*2*0,2)*0,2 0,856

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,96*5+5*2*0,2)*0,2 2,360

VV (1,83*6+6*2*0,2)*0,2 2,676

VV (1,74*24+4*2*0,2)*0,2 8,672

VV (1,41*7*+7*2*0,2)*0,2 5,527

VV (1,3*2*+2*2*0,2)*0,2 0,416

VV (1,6*31+31*2*0,2)*0,2 12,400

VV Součet 114,944

75 K R130
Montážní oka pro výtah - výklopné montážní háky 

osazené do bednění nosnost 20 KN dodávka + montáž
kpl 3,000 7 613,46 22 840,38

D 4 Vodorovné konstrukce 7 100 111,63

76 K 411244262

Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných P 

7,5 až P 15, na maltu MC-5 až MC-10, o rozpětí klenby 

přes 2 m, bez pomocné konstrukce, o tl. klenby 140 

mm

m2 88,726 1 347,59 119 566,27 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p. 03-vyhotovení klenby z původních cihel"2*6,335 12,670

VV
"1.p.p. 06-vyhotovení klenby z původních 

cihel"3,4*5,905+3,3*5,905
39,564

VV
"1.p.p. 07-vyhotovení klenby z původních 

cihel"2,9*6,185+3*6,185
36,492

VV Součet 88,726

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

77 K 411321414

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 

25/30

m3 1,704 4 511,68 7 687,90 CS ÚRS 2022 02

VV "výtahová šachta"

VV 3,17*2,15*0,25 1,704

Strana 15 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 411321515

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 

20/25

m3 123,915 4 294,77 532 186,42 CS ÚRS 2023 02

VV (P2_04)*(0,1-0,02) 79,060

VV (P2_04b)*(0,1-0,02) 6,384

VV (P2_05)*(0,1-0,02) 13,504

VV (P2_06)*(0,1-0,02) 4,485

VV (P2_09)*(0,13-0,02) 18,216

VV (P2_09b)*(0,13-0,02) 2,266

VV Součet 123,915

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_05

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

FIG Mezisoučet 168,800

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

79 K 411351021

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 

cm zřízení

m2 6,816 607,34 4 139,63 CS ÚRS 2022 02

VV "výtahová šachta"

VV 3,17*2,15 6,816

80 K 41135423R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 

tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných 

trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného 

podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením 

nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 

rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s 

povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 

0,63 mm

m2 1 292,907 704,95 911 434,79

VV p2_04 988,247

VV p2_04b 79,800

VV p2_05 168,800

VV p2_06 56,060

VV Součet 1 292,907

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_05

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

FIG Mezisoučet 168,800

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

81 K 41135424R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 

tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných 

trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného 

podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením 

nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 

rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s 

povrchem pozinkovaným, výšky vln 50 mm, tl. plechu 

0,75 mm

m2 186,200 813,40 151 455,08

VV p2_09 165,600

VV p2_09b 20,600

VV Součet 186,200

Strana 16 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

82 K 411354311

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 

cm zřízení

m2 12,670 162,68 2 061,16 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p. 03-vyhotovení klenby z původních cihel"2*6,335 12,670

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

83 K 411354312

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 

cm odstranění

m2 12,670 27,11 343,48 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p. 03-vyhotovení klenby z původních cihel"2*6,335 12,670

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

84 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových 

podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 1,023 31 993,87 32 729,73 CS ÚRS 2022 02

VV "výtahová šachta"

VV 3,17*2,15*0,25*0,15 0,256

VV "dle výkazu výztuže strop"

VV "výztuž stropů na trapézovém plechu"

VV "2.n.p"0,2507 0,251

VV "výztuž stropů na trapézovém plechu"

VV "4.n.p"0,51591 0,516

VV Součet 1,023

85 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových 

podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 6,906 31 993,87 220 949,67 CS ÚRS 2023 02

VV
"výztuž stropů na ztraceném bednění trapézový plec-dle 

výkazu výztuže strop"

VV "strop 1.n.p"0,46166 0,462

VV "strop 2.n.p"0,46166 0,462

VV "strop 3.n.p"5,065 5,065

VV "strop 4.n.p"0,91718 0,917

VV Součet 6,906

86 K 413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 

výšky přes 120 do 220 mm

t 20,613 10 303,11 212 378,01 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p strop"

VV ((6,93*4)*26,2)/1000 0,726

VV ((6,99*4)*26,2)/1000 0,733

VV ((3,57*3)*26,2)/1000 0,281

VV "2.n.strop"

VV ((6,93*4)*26,2)/1000 0,726

VV ((3,57*3)*26,2)/1000 0,281

VV ((6,99*2)*26,2)/1000 0,366

VV "3.n.p strop"

VV ((32*3,11)*18,8)/1000 1,871

VV ((3*3,57)*26,2)/1000 0,281

VV ((25*6,64)*26,2)/1000 4,349

VV ((13*6,93)*26,2)/1000 2,360

VV ((28*6,99)*26,2)/1000 5,128

VV "4.n.p strop"

VV (10*2,98*18,8)/1000 0,560

VV (1*3,5*26,2)/1000 0,092

VV (1*3,56*26,2)/1000 0,093

VV (8*4,46*26,2)/1000 0,935

VV (10*6,99*26,2)/1000 1,831

VV Součet 20,613

87 M 13010754 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220 t 19,636 29 195,76 573 287,94 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p strop"

VV ((6,93*4)*26,2)/1000*1,08 0,784

VV ((6,99*4)*26,2)/1000*1,08 0,791

VV ((3,57*3)*26,2)/1000*1,08 0,303

VV "2.n.strop"

VV ((6,93*4)*26,2)/1000*1,08 0,784

VV ((3,57*3)*26,2)/1000*1,08 0,303

VV ((6,99*2)*26,2)/1000*1,08 0,396

VV "3.n.p strop"

VV ((3*3,57)*26,2)/1000*1,08 0,303

VV ((25*6,64)*26,2)/1000*1,08 4,697

VV ((13*6,93)*26,2)/1000*1,08 2,549

VV ((28*6,99)*26,2)/1000*1,08 5,538

VV "4.n.p strop"

VV (1*3,5*26,2)/1000*1,08 0,099

VV (1*3,56*26,2)/1000*1,08 0,101

VV (8*4,46*26,2)/1000*1,08 1,010

VV (10*6,99*26,2)/1000*1,08 1,978

VV Součet 19,636

88 M 13010750 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180 t 2,626 29 195,76 76 668,07 CS ÚRS 2023 02

VV ((32*3,11)*18,8)/1000*1,08 2,021

VV (10*2,98*18,8)/1000*1,08 0,605

VV Součet 2,626

89 K 413941125

Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo 

výšky přes 220 mm

t 4,078 10 303,11 42 016,08 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p strop"

VV ((4*4,38)*30,7)/1000 0,538

VV ((6*6,69)*30,7)/1000 1,232

VV "2.n.p strop"

VV ((4*4,38)*30,7)/1000 0,538

VV ((6*6,69)*30,7)/1000 1,232

VV "3.n.p strop"

VV ((4*4,38)*30,7)/1000 0,538

VV Součet 4,078

Strana 17 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 M 13010756 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240 t 4,405 29 607,88 130 422,71 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p strop"

VV ((4*4,38)*30,7)/1000*1,08 0,581

VV ((6*6,69)*30,7)/1000*1,08 1,331

VV "2.n.p strop"

VV ((4*4,38)*30,7)/1000*1,08 0,581

VV ((6*6,69)*30,7)/1000*1,08 1,331

VV "3.n.p strop"

VV ((4*4,38)*30,7)/1000*1,08 0,581

VV Součet 4,405

91 K 413941133
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm
t 16,416 10 303,11 169 135,85 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p strop"

VV (4*6,99*73)/1000 2,041

VV "2.n.p strop"

VV (6,99*4*73)/1000 2,041

VV "3.n.p strop"

VV (6*3,11*73)/1000 1,362

VV (10*6,69*73)/1000 4,884

VV (8*6,93*73)/1000 4,047

VV "4.n.p strop"

VV (4*6,99*73)/1000 2,041

VV Součet 16,416

92 M 13010982 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220 t 17,728 29 607,88 524 888,50 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p strop"

VV (4*6,99*73)/1000*1,08 2,204

VV "2.n.p strop"

VV (6,99*4*73)/1000*1,08 2,204

VV "3.n.p strop"

VV (6*3,11*73)/1000*1,08 1,471

VV (10*6,69*73)/1000*1,08 5,274

VV (8*6,93*73)/1000*1,08 4,371

VV "4.n.p strop"

VV (4*6,99*73)/1000*1,08 2,204

VV Součet 17,728

93 K 413941135
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

HE-A nebo HE-B, výšky přes 220 mm
t 5,312 10 303,11 54 730,12 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p stropt"

VV ((6,99*4)*95)/1000 2,656

VV "2.n.p strop"

VV ((6,99*4)*95)/1000 2,656

VV Součet 5,312

94 M 13010986 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260 t 5,738 30 388,75 174 370,65 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p strop-centrální část"

VV ((6,99*4)*95)/1000*1,08 2,869

VV "2.n.p strop-centrální část"

VV ((6,99*4)*95)/1000*1,08 2,869

VV Součet 5,738

95 K 441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) 

hmotnosti jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 m
t 23,773 34 705,21 825 046,96 CS ÚRS 2023 02

VV "levá+pravá část"

VV j120 "vzpěra J120x120x8"2*0,85*(6+8)*0,0284 0,676

VV m20 "zavětrování tyč závitová m20"2*6,8*4*0,00185 0,101

VV m16 "zavětrování tyč závitová m16"2*4,0*8*0,00129 0,083

VV u200 "vaznice u200"2*(3*5,3+2*8,27)*2*0,0253 3,283

VV u220 "sloup u220"2*(3,11*6)*2*0,0294 2,194

VV u160 "sloup u160"2*(1,9*2+2,8*2)*2*0,0188 0,707

VV u120 "pozednice u120"2*(2*7*4,0)*2*0,01343 3,008

VV u180 "vaznice UPE180"2*(32,1*2)*2*0,0197 5,059

VV u140 "pozednice UPE140"2*(2*14,8+17,3+7,0)*2*0,0148 3,191

VV Mezisoučet 18,302

VV "krov 5.NP"

VV u140a
"pozednice 

u140"(6,15+2*5,25+5,05+4,95+16,8+2*14,7)*2*0,016
2,331

VV u220a "vaznice u220"(2*8,18+2*5,68)*2*0,0294 1,630

VV u200a "sloup u200"2*((10*2,76)+2,25)*0,0253 1,510

VV Mezisoučet 5,471

VV Součet 23,773

FIG Rozpad figury: j120

FIG "levá+pravá část" 0,000

FIG "vzpěra J120x120x8"2*0,85*(6+8)*0,0284 0,676

FIG Rozpad figury: m20

FIG "zavětrování tyč závitová m20"2*6,8*4*0,00185 0,101

FIG Rozpad figury: m16

FIG "zavětrování tyč závitová m16"2*4,0*8*0,00129 0,083

FIG Rozpad figury: u200

FIG "vaznice u200"2*(3*5,3+2*8,27)*2*0,0253 3,283

FIG Rozpad figury: u220

FIG "sloup u220"2*(3,11*6)*2*0,0294 2,194

FIG Rozpad figury: u160

FIG "sloup u160"2*(1,9*2+2,8*2)*2*0,0188 0,707

FIG Rozpad figury: u120

FIG "pozednice u120"2*(2*7*4,0)*2*0,01343 3,008

FIG Rozpad figury: u140

FIG "pozednice UPE140"2*(2*14,8+17,3+7,0)*2*0,0148 3,191

96 M 31197009 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M20 m 0,101 105,20 10,63 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 1,85 kg/m'

VV m20 0,101

FIG Rozpad figury: m20

FIG "zavětrování tyč závitová m20"2*6,8*4*0,00185 0,101

97 M 14550308
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 

120x120x8mm
t 0,676 34 943,81 23 622,02 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 28,40 kg/m'

VV j120 0,676

FIG Rozpad figury: j120

FIG "levá+pravá část" 0,000

FIG "vzpěra J120x120x8"2*0,85*(6+8)*0,0284 0,676

98 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 0,083 62,90 5,22 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 1,29 kg/m'

VV m16 0,083

FIG Rozpad figury: m16

FIG "zavětrování tyč závitová m16"2*4,0*8*0,00129 0,083

99 M 13010826
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

200
t 4,793 28 599,26 137 076,25 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 25,3 kg/m'

VV u200+u200a 4,793

FIG Rozpad figury: u200

FIG "vaznice u200"2*(3*5,3+2*8,27)*2*0,0253 3,283

FIG Rozpad figury: u200a

FIG "sloup u200"2*((10*2,76)+2,25)*0,0253 1,510

100 M 13010820
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

140
t 2,331 31 451,60 73 313,68 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 16,0 kg/m'

VV u140a 2,331

FIG Rozpad figury: u140a

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "pozednice u140"(6,15+2*5,25+5,05+4,95+16,8+2*14,7)*2*0,016 2,331

FIG Rozpad figury: u140

FIG "pozednice UPE140"2*(2*14,8+17,3+7,0)*2*0,0148 3,191

101 M 13010822
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

160
t 0,707 30 193,53 21 346,83 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 18,8 kg/m'

VV u160 0,707

FIG Rozpad figury: u160

FIG "sloup u160"2*(1,9*2+2,8*2)*2*0,0188 0,707

102 M 13010818
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

120
t 3,008 28 599,26 86 026,57 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 13,43 kg/m'

VV u120 3,008

FIG Rozpad figury: u120

FIG "pozednice u120"2*(2*7*4,0)*2*0,01343 3,008

103 M 13010828
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

220
t 3,824 28 599,26 109 363,57 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 29,4 kg/m'

VV u220+u220a 3,824

FIG Rozpad figury: u220

FIG "sloup u220"2*(3,11*6)*2*0,0294 2,194

FIG Rozpad figury: u220a

FIG "vaznice u220"(2*8,18+2*5,68)*2*0,0294 1,630

104 M 13010936 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 180 t 5,059 30 996,09 156 809,22 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 19,70 kg/m'

VV u180 5,059

FIG Rozpad figury: u180

FIG "vaznice UPE180"2*(32,1*2)*2*0,0197 5,059

Strana 18 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 M 13010932 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140 t 3,191 30 996,09 98 908,52 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 14,80 kg/m'

VV u140 3,191

FIG Rozpad figury: u140

FIG "pozednice UPE140"2*(2*14,8+17,3+7,0)*2*0,0148 3,191

106 K 441171121

Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) 

hmotnosti jednotlivých prvků přes 30 do 50 kg/m, délky 

do 12 m

t 0,534 34 705,21 18 532,58 CS ÚRS 2023 02

VV "krov 5.NP"

VV u300 "vaznice u300"(5,68*2)*0,047 0,534

VV Mezisoučet 0,534

VV Součet 0,534

FIG Rozpad figury: u300

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "vaznice u300"(5,68*2)*0,047 0,534

107 M 13010836
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

300
t 0,534 31 256,38 16 690,91 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 47,0 kg/m'

VV u300 0,534

FIG Rozpad figury: u300

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "vaznice u300"(5,68*2)*0,047 0,534

108 K 441171131

Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) 

hmotnosti jednotlivých prvků přes 50 do 80 kg/m, délky 

do 12 m

t 24,768 34 705,21 859 578,64 CS ÚRS 2023 02

VV "levá+pravá část"

VV "HEB200-ocel.rám"2*(2*3,6*8+4,0*8+8*1,125*2)*0,0613 13,192

VV
"ocel.rám HEB200-krokve 

nárožní"2*(2,7+4*12,3+8,7*2)*0,0613
8,496

VV "krov 5.NP"

VV "ocel.rám HEB200-krokve nárožní"(4*12,0+2,24)*0,0613 3,080

VV h200 Mezisoučet 24,768

VV Součet 24,768

109 M 13010980 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200 t 24,768 29 607,88 733 327,97 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

hmotnost 61,30 kg/m'

VV h200 24,768

FIG Rozpad figury: h200

FIG "levá+pravá část" 0,000

FIG "HEB200-ocel.rám"2*(2*3,6*8+4,0*8+8*1,125*2)*0,0613 13,192

FIG "ocel.rám HEB200-krokve nárožní"2*(2,7+4*12,3+8,7*2)*0,0613 8,496

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "ocel.rám HEB200-krokve nárožní"(4*12,0+2,24)*0,0613 3,080

FIG Mezisoučet 24,768

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 398 757,85

110 K 611131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů
m2 1 224,415 5,42 6 636,33 CS ÚRS 2023 02

VV w10+w11 1 224,415

FIG Rozpad figury: w10

FIG "1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.26-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

FIG "1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

FIG "1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

FIG "1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

FIG "1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

FIG "1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

FIG "1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

FIG "1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

FIG "1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

FIG "2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

FIG "2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

FIG "2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

FIG "2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

FIG Mezisoučet 731,508

FIG Rozpad figury: w11

FIG " 1.p.p"271,67 271,670

FIG "1.n.p.-centrální část"44*1,05+(4,34*2,6+3,48*2,6) 66,532

FIG "3.n.p.-centrální část"45,21*1,05 47,471

FIG "3.n.p.-centrální schodiště"16,35*1,05+(4,4*2,6+3,4*2,6) 37,448

FIG "2.n.p.-centrální schodiště"13,42*1,05+(4,5*2,6+3,4*2,6) 34,631

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"24,05*1,05 25,253

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"9,43*1,05 9,902

FIG Mezisoučet 492,907

111 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace disperzní nanášená ručně stropů
m2 902,308 5,42 4 890,51 CS ÚRS 2023 02

VV w10 731,508

VV w09 170,800

VV Součet 902,308

FIG Rozpad figury: w10

FIG "1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.26-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

FIG "1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

FIG "1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

FIG "1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

FIG "1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

FIG "1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

FIG "1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

FIG "1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

FIG "1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

FIG "2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

FIG "2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

FIG "2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

FIG "2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

FIG Mezisoučet 731,508

FIG Rozpad figury: w09

FIG (4,1+6,12+7,14+4,45+5,48+6,87)*2,5*2 170,800

FIG Mezisoučet 170,800

112 K 611321113

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin

m2 731,508 271,13 198 333,76 CS ÚRS 2023 02

VV w10 731,508

FIG Rozpad figury: w10

FIG "1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.26-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

FIG "1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

FIG "1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

FIG "1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

FIG "1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

FIG "1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

FIG "1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

FIG "1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

FIG "1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

FIG "2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

FIG "2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

FIG "2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

FIG "2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

FIG Mezisoučet 731,508

113 K 611321143

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 

konstrukcí kleneb nebo skořepin

m2 492,907 303,67 149 681,07 CS ÚRS 2023 02

VV w11 492,907

FIG Rozpad figury: w11

FIG " 1.p.p"271,67 271,670

FIG "1.n.p.-centrální část"44*1,05+(4,34*2,6+3,48*2,6) 66,532

FIG "3.n.p.-centrální část"45,21*1,05 47,471

FIG "3.n.p.-centrální schodiště"16,35*1,05+(4,4*2,6+3,4*2,6) 37,448

FIG "2.n.p.-centrální schodiště"13,42*1,05+(4,5*2,6+3,4*2,6) 34,631

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"24,05*1,05 25,253

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"9,43*1,05 9,902

FIG Mezisoučet 492,907

114 K 611321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 2 448,830 54,23 132 800,05 CS ÚRS 2023 02

VV w11*2 985,814

VV w10*2 1 463,016

VV Součet 2 448,830

FIG Rozpad figury: w11

FIG " 1.p.p"271,67 271,670

FIG "1.n.p.-centrální část"44*1,05+(4,34*2,6+3,48*2,6) 66,532

FIG "3.n.p.-centrální část"45,21*1,05 47,471

FIG "3.n.p.-centrální schodiště"16,35*1,05+(4,4*2,6+3,4*2,6) 37,448

Strana 19 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "2.n.p.-centrální schodiště"13,42*1,05+(4,5*2,6+3,4*2,6) 34,631

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"24,05*1,05 25,253

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"9,43*1,05 9,902

FIG Mezisoučet 492,907

FIG Rozpad figury: w10

FIG "1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.26-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

FIG "1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

FIG "1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

FIG "1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

FIG "1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

FIG "1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

FIG "1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

FIG "1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

FIG "1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

FIG "2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

FIG "2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

FIG "2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

FIG "2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

FIG Mezisoučet 731,508

115 K 611341121

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 

nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 

vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 170,800 281,98 48 162,18 CS ÚRS 2023 02

VV w09 170,800

FIG Rozpad figury: w09

FIG (4,1+6,12+7,14+4,45+5,48+6,87)*2,5*2 170,800

FIG Mezisoučet 170,800

116 K 611341323

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 

nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 

hladká vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin

m2 731,508 292,83 214 207,49 CS ÚRS 2023 02

VV w10 731,508

FIG Rozpad figury: w10

FIG "1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.26-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

FIG "1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

FIG "1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

FIG "1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

FIG "1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

FIG "1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

FIG "1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

FIG "1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

FIG "1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

FIG "2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

FIG "2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

FIG "2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

FIG "2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

FIG Mezisoučet 731,508

117 K 611341391

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 

nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších 

i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 731,508 54,23 39 669,68 CS ÚRS 2023 02

VV w10 731,508

FIG Rozpad figury: w10

FIG "1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.26-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

FIG "1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

FIG "1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

FIG "1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

FIG "1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

FIG "1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

FIG "1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

FIG "1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

FIG "1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

FIG "2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

FIG "2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

FIG "2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

FIG "2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

FIG Mezisoučet 731,508

118 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
m2 7 201,048 5,42 39 029,68 CS ÚRS 2023 02

VV w02+ost 7 201,048

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a"(12,32*4,62)-(2,2*((2,4+4,52)/2))-(1,2*2,18) 46,690

FIG "1.n.p. 1.23+1.22"(17,1*3,17)-(0,8*2*2)-(1,165*2,3*2) 45,648

FIG "1.n.p. 1.20"(17,1*3,35)-(0,8*1,9)-(1,24*2,3*2)-(1*1,5)-(0,8*2) 46,961

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04"(29,23-(2*1,6))+(6,3*5,9)+(4,27*5,9)+(4,9*1,25)-(1,24*2,3*2)-(0,9*2)+(1,18*3,7)91,380

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a"38,41*3,69-(0,8*2*6)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*3,75)-(1*1,5)97,784

FIG "2.n.p. .2.19"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.18"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"38,41*3,59-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,18)101,675

FIG "2.n.p. 2.36"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 78,577

FIG "2.n.p. 2.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "2.n.p. 2,37"(12,32*4,62)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 52,048

FIG "3.n.p.3.36"(25,23*3,25)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 74,793

FIG "3.n.p. 3.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "3.n.p. 3,37"(12,32*3,25)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 35,170

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"38,41*3,76-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,1)108,441

FIG "3.n.p. .3.20"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "3.n.p. .3.19"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna"((20+17+18,6+20,4)*3,5)-(1,195*2,3*5)-(1,95*2,45*6)-(1,915*(3,08+3,27/2))-2,05*0,925212,667

FIG "1.n.p-chodba"((32,6)*3,5)-(0,925*2,05)-(2,05*0,935)-(2,64*(3,2+3,47/2))-(0,91*2,05)-(1,2*2,1)-((1,91*(2,98+4,06)/2))-(3*2,05)80,000

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "2.n.p"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.13+2.14"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.17+2.16b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.16a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG "3.n.p-3.17b+3.18"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.17a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-3.13"(20,7*3,2)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 61,476

FIG "3.n.p3.14+3.15"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,125*2,1*2)-(1,21*2,05*1)-(1*2,05*1)-(1,105*2,05*2)-(1,1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,568

FIG Levá věž 0,000

FIG "3.n.p3.27+3.28"(32,9*3,25)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 94,683

FIG "3.n.p-3.28"(20,7*3,25)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 62,511

FIG "3.n.p-3.23b+3.22"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.23a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,06*2,3*2)-(1,115*2,1*2)-(1*2,05)-(1,135*2,05*1)-(1,120*2,05)-(1,1*2,05*2)-(2,36*(3,15+3,36)/2)89,386

FIG "2.n.p-2.26"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.25+2.24"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.22+2.21b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.21a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(0,9*2,4)-(0,9*2,26*2)-(1,1*2,1)-(2*2,26)-(1,12*2,26)-((2,655*(3,5+3,78)/2)*2)160,462

FIG "1.n.p-1.11a"(18,62*3,4)-(0,9*2,4)-(1,175*2,3) 58,446

FIG "1.n.p-1.09"45,3*3,4-(2*2,26)-(1,175*2,3*4)-(0,9*2,26*2)-(2*2,26)-(0,9*2)-(1,7*2)124,902

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(0,9*2,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 50,944

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "1.n.p-1.12"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.04+2.05"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

FIG "2.n.p"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,09+2,10"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*7)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 160,492

FIG "3.n.p-3.04+3.05+3.06"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

FIG "3.n.p-3.09"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "3.n.p-3.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "3.n.p-3,12+3,10"(39,7*3,22)-(1*2,1*2)-(1,190*2,3*3) 115,423

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.27+28+29"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1) 103,119

FIG "2.n.p-2.30"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.31"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,32+2,33+2,34+2,35"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*3)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 169,732

FIG "3.n.p-3.29+3.30"33,3*3,25-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 96,234

FIG "3.n.p-3.30+3.32"18,1*3,25-(1,175*2,3)-(1*2,1) 54,023

FIG "3.n.p-3.33+3.34"41*3,25-(1,175*2,3*4)-(1*2,1*2)-(0,9*2,05) 116,395

FIG "1.p.p-0.04"((((2,13+2,53)/2)*2,705)-(1*2,05))*2 8,505

FIG "1.p.p-0.05b"((((2,13+2,53)/2)*3,385)-(1*2,05))*2 11,674

FIG "centrální schodiště podesty" 0,000

FIG "1.n.p"(15,5+1,93)*2,7-(1,7*2,05+2,145*4,18+0,8*1,9) 33,090

FIG "2.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "3.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "centrální schodiště"42*4-(0,8*6*2) 158,400

FIG "schodiště levá+pravá věž"15,1*4*6,5-9,5*4+(2,5*(2,24+4,3+3,845+2,8))*2+(2,5*(4,965+4,12+4,06))*2-(1,17*2,3*2+1*2*3)*2463,486

Strana 20 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Mezisoučet 6 396,197

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

119 K 612131151
Sanační postřik vnitřních omítaných ploch 

vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn
m2 532,927 21,69 11 559,19 CS ÚRS 2023 02

VV w01 532,927

FIG Rozpad figury: W01

FIG "1.p.p" 0,000

FIG "0.03"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,135*2,1) -2,384

FIG "0.04b+0.04a"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,115*2,1) -2,342

FIG "0.05b+0.05a"18,7*((2,1+2,5)/2) 43,010

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,25*2) -2,500

FIG "0.06"29*((2,1+2,5)/2) 66,700

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"18,1*((2,1+2,5)/2) 41,630

FIG -(0,995*2,1) -2,090

FIG -(0,9*2,1) -1,890

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG -1,1*2,1*4 -9,240

FIG -4,37*(1,38+1,96)/2*2 -14,596

FIG "0.01"(82+6,65)*((2,1+2,5)/2) 203,895

FIG -(1,105*1,39)*6 -9,216

FIG -(1*2*7) -14,000

FIG -2,95*2,18 -6,431

FIG "obklady"-6,65*2 -13,300

FIG "ostění" 0,000

FIG "0.03-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.04b+0.04a-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.05b+0.05a-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.06-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.07-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*6 6,228

FIG (1,2*0,6*3) 2,160

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (0,9*0,7) 0,630

FIG (2,06*0,785*4) 6,468

FIG (1,1*0,785*2) 1,727

FIG "0.01-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,26*0,4)*12 6,048

FIG (1,1*0,4*6) 2,640

FIG 1,75*0,79+0,65*1,78*2+0,83*2,18 5,506

FIG Mezisoučet 532,927

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

Strana 21 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

120 K 612311111

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých 

konstrukcí stěn

m2 235,238 271,13 63 780,08 CS ÚRS 2023 02

VV w04 235,238

FIG Rozpad figury: w04

FIG z toho obklad na zdivu 0,000

FIG "1.23+22"1,4*2,05+2,78*2,05+3,8*2,05+1,2*2,05+1,2*2,05 21,279

FIG "1.33"(2,4+0,7)*2,05 6,355

FIG "1.06"(0,5+0,7)*2,05 2,460

FIG "1.17c"1,76*2,05 3,608

FIG "1.15-1.17e"(3,2+1,9+2,2+1,3+1,9)*2,05 21,525

FIG "1.06+1.07"(0,7*4)*2,05 5,740

FIG "2.22"(6,5+0,6+1)*2,05 16,605

FIG "2.19"(1,35+0,4+1,22+1,6+0,8)*2,05 11,009

FIG "2.18"(1,35+0,4+1,22+1,3+1,4)*2,05 11,624

FIG "2.17"(4,9+1,6+0,6+0,9+0,4)*2,05 17,220

FIG "3.22"(4,9+1,6+0,6+0,2+0,9+0,3)*2,05 17,425

FIG "3.20"(1,3+1,3+1,15+1,53+0,7)*2,05 12,259

FIG "3.19"(1,4+0,2+1,5+3+1,15)*2,05 14,863

FIG "3.18"(0,8+0,9+6,9)*2,05 17,630

FIG "4.17+4.16"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "4.18+4.19"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 235,238

121 K 61231113R
Potažení vnějších ploch vápenným štukem tloušťky do 

3 mm svislých konstrukcí stěn
m2 2 423,864 140,99 341 740,59

VV (cf-f05)*0,7 2 423,864

FIG Rozpad figury: cf

FIG "vnější plocha fasády" 0,000

FIG "jižní pohled"1575-(12*2*2,6)-(24*2,6)-(22*2,6)-(3,45*2)-(1,37*2)-(1,2*2)-(6*2,6)-(1,1*2)-(1,72*2)-(2,26*2)-(0,35*6)-8,51 344,600

FIG "severní pohled"1619-(2,25*5)-(86*2,6)-9,4 1 374,750

FIG "západní pohled"265-(2,6*2)-(2,2*4)-1,15-8,01 241,840

FIG "východní pohled"262-(2,6*2)-(2,2*4)-7,35 240,650

FIG "věže"99*2 198,000

FIG "centrální část"139,53*2-(1,35+2,68*3)-(2,68*3) 261,630

FIG Mezisoučet 3 661,470

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

122 K 612311191

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 

Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 

mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn

m2 470,476 54,23 25 513,91 CS ÚRS 2023 02

VV w04*2 470,476

FIG Rozpad figury: w04

FIG z toho obklad na zdivu 0,000

FIG "1.23+22"1,4*2,05+2,78*2,05+3,8*2,05+1,2*2,05+1,2*2,05 21,279

FIG "1.33"(2,4+0,7)*2,05 6,355

FIG "1.06"(0,5+0,7)*2,05 2,460

FIG "1.17c"1,76*2,05 3,608

FIG "1.15-1.17e"(3,2+1,9+2,2+1,3+1,9)*2,05 21,525

FIG "1.06+1.07"(0,7*4)*2,05 5,740

FIG "2.22"(6,5+0,6+1)*2,05 16,605

FIG "2.19"(1,35+0,4+1,22+1,6+0,8)*2,05 11,009

FIG "2.18"(1,35+0,4+1,22+1,3+1,4)*2,05 11,624

FIG "2.17"(4,9+1,6+0,6+0,9+0,4)*2,05 17,220

FIG "3.22"(4,9+1,6+0,6+0,2+0,9+0,3)*2,05 17,425

FIG "3.20"(1,3+1,3+1,15+1,53+0,7)*2,05 12,259

FIG "3.19"(1,4+0,2+1,5+3+1,15)*2,05 14,863

FIG "3.18"(0,8+0,9+6,9)*2,05 17,630

FIG "4.17+4.16"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "4.18+4.19"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 235,238

123 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 6 160,959 281,98 1 737 267,22 CS ÚRS 2023 02

VV w02-w04 6 160,959

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a"(12,32*4,62)-(2,2*((2,4+4,52)/2))-(1,2*2,18) 46,690

FIG "1.n.p. 1.23+1.22"(17,1*3,17)-(0,8*2*2)-(1,165*2,3*2) 45,648

FIG "1.n.p. 1.20"(17,1*3,35)-(0,8*1,9)-(1,24*2,3*2)-(1*1,5)-(0,8*2) 46,961

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04"(29,23-(2*1,6))+(6,3*5,9)+(4,27*5,9)+(4,9*1,25)-(1,24*2,3*2)-(0,9*2)+(1,18*3,7)91,380

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a"38,41*3,69-(0,8*2*6)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*3,75)-(1*1,5)97,784

FIG "2.n.p. .2.19"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.18"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"38,41*3,59-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,18)101,675

FIG "2.n.p. 2.36"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 78,577

FIG "2.n.p. 2.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "2.n.p. 2,37"(12,32*4,62)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 52,048

FIG "3.n.p.3.36"(25,23*3,25)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 74,793

FIG "3.n.p. 3.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "3.n.p. 3,37"(12,32*3,25)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 35,170

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"38,41*3,76-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,1)108,441

FIG "3.n.p. .3.20"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "3.n.p. .3.19"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna"((20+17+18,6+20,4)*3,5)-(1,195*2,3*5)-(1,95*2,45*6)-(1,915*(3,08+3,27/2))-2,05*0,925212,667

FIG "1.n.p-chodba"((32,6)*3,5)-(0,925*2,05)-(2,05*0,935)-(2,64*(3,2+3,47/2))-(0,91*2,05)-(1,2*2,1)-((1,91*(2,98+4,06)/2))-(3*2,05)80,000

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "2.n.p"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.13+2.14"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.17+2.16b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.16a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG "3.n.p-3.17b+3.18"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.17a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-3.13"(20,7*3,2)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 61,476

FIG "3.n.p3.14+3.15"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,125*2,1*2)-(1,21*2,05*1)-(1*2,05*1)-(1,105*2,05*2)-(1,1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,568

FIG Levá věž 0,000

FIG "3.n.p3.27+3.28"(32,9*3,25)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 94,683

FIG "3.n.p-3.28"(20,7*3,25)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 62,511

FIG "3.n.p-3.23b+3.22"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.23a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,06*2,3*2)-(1,115*2,1*2)-(1*2,05)-(1,135*2,05*1)-(1,120*2,05)-(1,1*2,05*2)-(2,36*(3,15+3,36)/2)89,386

FIG "2.n.p-2.26"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.25+2.24"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.22+2.21b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.21a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(0,9*2,4)-(0,9*2,26*2)-(1,1*2,1)-(2*2,26)-(1,12*2,26)-((2,655*(3,5+3,78)/2)*2)160,462

FIG "1.n.p-1.11a"(18,62*3,4)-(0,9*2,4)-(1,175*2,3) 58,446

FIG "1.n.p-1.09"45,3*3,4-(2*2,26)-(1,175*2,3*4)-(0,9*2,26*2)-(2*2,26)-(0,9*2)-(1,7*2)124,902

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(0,9*2,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 50,944

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "1.n.p-1.12"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.04+2.05"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

Strana 22 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "2.n.p"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,09+2,10"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*7)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 160,492

FIG "3.n.p-3.04+3.05+3.06"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

FIG "3.n.p-3.09"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "3.n.p-3.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "3.n.p-3,12+3,10"(39,7*3,22)-(1*2,1*2)-(1,190*2,3*3) 115,423

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.27+28+29"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1) 103,119

FIG "2.n.p-2.30"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.31"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,32+2,33+2,34+2,35"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*3)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 169,732

FIG "3.n.p-3.29+3.30"33,3*3,25-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 96,234

FIG "3.n.p-3.30+3.32"18,1*3,25-(1,175*2,3)-(1*2,1) 54,023

FIG "3.n.p-3.33+3.34"41*3,25-(1,175*2,3*4)-(1*2,1*2)-(0,9*2,05) 116,395

FIG "1.p.p-0.04"((((2,13+2,53)/2)*2,705)-(1*2,05))*2 8,505

FIG "1.p.p-0.05b"((((2,13+2,53)/2)*3,385)-(1*2,05))*2 11,674

FIG "centrální schodiště podesty" 0,000

FIG "1.n.p"(15,5+1,93)*2,7-(1,7*2,05+2,145*4,18+0,8*1,9) 33,090

FIG "2.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "3.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "centrální schodiště"42*4-(0,8*6*2) 158,400

FIG "schodiště levá+pravá věž"15,1*4*6,5-9,5*4+(2,5*(2,24+4,3+3,845+2,8))*2+(2,5*(4,965+4,12+4,06))*2-(1,17*2,3*2+1*2*3)*2463,486

FIG Mezisoučet 6 396,197

FIG Rozpad figury: w04

FIG z toho obklad na zdivu 0,000

FIG "1.23+22"1,4*2,05+2,78*2,05+3,8*2,05+1,2*2,05+1,2*2,05 21,279

FIG "1.33"(2,4+0,7)*2,05 6,355

FIG "1.06"(0,5+0,7)*2,05 2,460

FIG "1.17c"1,76*2,05 3,608

FIG "1.15-1.17e"(3,2+1,9+2,2+1,3+1,9)*2,05 21,525

FIG "1.06+1.07"(0,7*4)*2,05 5,740

FIG "2.22"(6,5+0,6+1)*2,05 16,605

FIG "2.19"(1,35+0,4+1,22+1,6+0,8)*2,05 11,009

FIG "2.18"(1,35+0,4+1,22+1,3+1,4)*2,05 11,624

FIG "2.17"(4,9+1,6+0,6+0,9+0,4)*2,05 17,220

FIG "3.22"(4,9+1,6+0,6+0,2+0,9+0,3)*2,05 17,425

FIG "3.20"(1,3+1,3+1,15+1,53+0,7)*2,05 12,259

FIG "3.19"(1,4+0,2+1,5+3+1,15)*2,05 14,863

FIG "3.18"(0,8+0,9+6,9)*2,05 17,630

FIG "4.17+4.16"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "4.18+4.19"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 235,238

124 K 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 12 321,918 54,23 668 217,61 CS ÚRS 2023 02

VV (w02-w04)*2 12 321,918

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a"(12,32*4,62)-(2,2*((2,4+4,52)/2))-(1,2*2,18) 46,690

FIG "1.n.p. 1.23+1.22"(17,1*3,17)-(0,8*2*2)-(1,165*2,3*2) 45,648

FIG "1.n.p. 1.20"(17,1*3,35)-(0,8*1,9)-(1,24*2,3*2)-(1*1,5)-(0,8*2) 46,961

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04"(29,23-(2*1,6))+(6,3*5,9)+(4,27*5,9)+(4,9*1,25)-(1,24*2,3*2)-(0,9*2)+(1,18*3,7)91,380

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a"38,41*3,69-(0,8*2*6)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*3,75)-(1*1,5)97,784

FIG "2.n.p. .2.19"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.18"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"38,41*3,59-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,18)101,675

FIG "2.n.p. 2.36"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 78,577

FIG "2.n.p. 2.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "2.n.p. 2,37"(12,32*4,62)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 52,048

FIG "3.n.p.3.36"(25,23*3,25)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 74,793

FIG "3.n.p. 3.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "3.n.p. 3,37"(12,32*3,25)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 35,170

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"38,41*3,76-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,1)108,441

FIG "3.n.p. .3.20"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "3.n.p. .3.19"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna"((20+17+18,6+20,4)*3,5)-(1,195*2,3*5)-(1,95*2,45*6)-(1,915*(3,08+3,27/2))-2,05*0,925212,667

FIG "1.n.p-chodba"((32,6)*3,5)-(0,925*2,05)-(2,05*0,935)-(2,64*(3,2+3,47/2))-(0,91*2,05)-(1,2*2,1)-((1,91*(2,98+4,06)/2))-(3*2,05)80,000

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "2.n.p"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.13+2.14"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.17+2.16b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.16a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG "3.n.p-3.17b+3.18"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.17a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-3.13"(20,7*3,2)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 61,476

FIG "3.n.p3.14+3.15"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,125*2,1*2)-(1,21*2,05*1)-(1*2,05*1)-(1,105*2,05*2)-(1,1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,568

FIG Levá věž 0,000

FIG "3.n.p3.27+3.28"(32,9*3,25)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 94,683

FIG "3.n.p-3.28"(20,7*3,25)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 62,511

FIG "3.n.p-3.23b+3.22"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.23a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,06*2,3*2)-(1,115*2,1*2)-(1*2,05)-(1,135*2,05*1)-(1,120*2,05)-(1,1*2,05*2)-(2,36*(3,15+3,36)/2)89,386

FIG "2.n.p-2.26"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.25+2.24"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.22+2.21b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.21a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(0,9*2,4)-(0,9*2,26*2)-(1,1*2,1)-(2*2,26)-(1,12*2,26)-((2,655*(3,5+3,78)/2)*2)160,462

FIG "1.n.p-1.11a"(18,62*3,4)-(0,9*2,4)-(1,175*2,3) 58,446

FIG "1.n.p-1.09"45,3*3,4-(2*2,26)-(1,175*2,3*4)-(0,9*2,26*2)-(2*2,26)-(0,9*2)-(1,7*2)124,902

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(0,9*2,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 50,944

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "1.n.p-1.12"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.04+2.05"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

FIG "2.n.p"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,09+2,10"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*7)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 160,492

FIG "3.n.p-3.04+3.05+3.06"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

FIG "3.n.p-3.09"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "3.n.p-3.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "3.n.p-3,12+3,10"(39,7*3,22)-(1*2,1*2)-(1,190*2,3*3) 115,423

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.27+28+29"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1) 103,119

FIG "2.n.p-2.30"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.31"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,32+2,33+2,34+2,35"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*3)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 169,732

FIG "3.n.p-3.29+3.30"33,3*3,25-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 96,234

FIG "3.n.p-3.30+3.32"18,1*3,25-(1,175*2,3)-(1*2,1) 54,023

FIG "3.n.p-3.33+3.34"41*3,25-(1,175*2,3*4)-(1*2,1*2)-(0,9*2,05) 116,395

FIG "1.p.p-0.04"((((2,13+2,53)/2)*2,705)-(1*2,05))*2 8,505

FIG "1.p.p-0.05b"((((2,13+2,53)/2)*3,385)-(1*2,05))*2 11,674

FIG "centrální schodiště podesty" 0,000

FIG "1.n.p"(15,5+1,93)*2,7-(1,7*2,05+2,145*4,18+0,8*1,9) 33,090

FIG "2.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "3.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "centrální schodiště"42*4-(0,8*6*2) 158,400

FIG "schodiště levá+pravá věž"15,1*4*6,5-9,5*4+(2,5*(2,24+4,3+3,845+2,8))*2+(2,5*(4,965+4,12+4,06))*2-(1,17*2,3*2+1*2*3)*2463,486

FIG Mezisoučet 6 396,197

FIG Rozpad figury: w04

FIG z toho obklad na zdivu 0,000

FIG "1.23+22"1,4*2,05+2,78*2,05+3,8*2,05+1,2*2,05+1,2*2,05 21,279

FIG "1.33"(2,4+0,7)*2,05 6,355

FIG "1.06"(0,5+0,7)*2,05 2,460

FIG "1.17c"1,76*2,05 3,608

FIG "1.15-1.17e"(3,2+1,9+2,2+1,3+1,9)*2,05 21,525

FIG "1.06+1.07"(0,7*4)*2,05 5,740

FIG "2.22"(6,5+0,6+1)*2,05 16,605

FIG "2.19"(1,35+0,4+1,22+1,6+0,8)*2,05 11,009

FIG "2.18"(1,35+0,4+1,22+1,3+1,4)*2,05 11,624

FIG "2.17"(4,9+1,6+0,6+0,9+0,4)*2,05 17,220

FIG "3.22"(4,9+1,6+0,6+0,2+0,9+0,3)*2,05 17,425

FIG "3.20"(1,3+1,3+1,15+1,53+0,7)*2,05 12,259

FIG "3.19"(1,4+0,2+1,5+3+1,15)*2,05 14,863

FIG "3.18"(0,8+0,9+6,9)*2,05 17,630

FIG "4.17+4.16"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "4.18+4.19"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 235,238

125 K 612324111

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) 

tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí 

stěn

m2 532,927 238,60 127 156,38 CS ÚRS 2023 02

VV w01 532,927

FIG Rozpad figury: W01

FIG "1.p.p" 0,000

FIG "0.03"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,135*2,1) -2,384

FIG "0.04b+0.04a"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

Strana 23 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,115*2,1) -2,342

FIG "0.05b+0.05a"18,7*((2,1+2,5)/2) 43,010

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,25*2) -2,500

FIG "0.06"29*((2,1+2,5)/2) 66,700

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"18,1*((2,1+2,5)/2) 41,630

FIG -(0,995*2,1) -2,090

FIG -(0,9*2,1) -1,890

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG -1,1*2,1*4 -9,240

FIG -4,37*(1,38+1,96)/2*2 -14,596

FIG "0.01"(82+6,65)*((2,1+2,5)/2) 203,895

FIG -(1,105*1,39)*6 -9,216

FIG -(1*2*7) -14,000

FIG -2,95*2,18 -6,431

FIG "obklady"-6,65*2 -13,300

FIG "ostění" 0,000

FIG "0.03-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.04b+0.04a-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.05b+0.05a-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.06-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.07-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*6 6,228

FIG (1,2*0,6*3) 2,160

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (0,9*0,7) 0,630

FIG (2,06*0,785*4) 6,468

FIG (1,1*0,785*2) 1,727

FIG "0.01-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,26*0,4)*12 6,048

FIG (1,1*0,4*6) 2,640

FIG 1,75*0,79+0,65*1,78*2+0,83*2,18 5,506

FIG Mezisoučet 532,927

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

126 K 612324191

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) 

Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené 

ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 

omítky přes 10 mm stěn

m2 1 065,854 65,07 69 355,12 CS ÚRS 2023 02

VV 2*w01 1 065,854

FIG Rozpad figury: W01

FIG "1.p.p" 0,000

FIG "0.03"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,135*2,1) -2,384

FIG "0.04b+0.04a"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,115*2,1) -2,342

FIG "0.05b+0.05a"18,7*((2,1+2,5)/2) 43,010

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,25*2) -2,500

FIG "0.06"29*((2,1+2,5)/2) 66,700

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"18,1*((2,1+2,5)/2) 41,630

FIG -(0,995*2,1) -2,090

FIG -(0,9*2,1) -1,890

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG -1,1*2,1*4 -9,240

FIG -4,37*(1,38+1,96)/2*2 -14,596

FIG "0.01"(82+6,65)*((2,1+2,5)/2) 203,895

FIG -(1,105*1,39)*6 -9,216

FIG -(1*2*7) -14,000

FIG -2,95*2,18 -6,431

FIG "obklady"-6,65*2 -13,300

FIG "ostění" 0,000

FIG "0.03-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.04b+0.04a-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.05b+0.05a-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.06-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.07-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*6 6,228

FIG (1,2*0,6*3) 2,160

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (0,9*0,7) 0,630

FIG (2,06*0,785*4) 6,468

FIG (1,1*0,785*2) 1,727

FIG "0.01-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,26*0,4)*12 6,048

FIG (1,1*0,4*6) 2,640

FIG 1,75*0,79+0,65*1,78*2+0,83*2,18 5,506

FIG Mezisoučet 532,927

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

Strana 24 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

127 K 612328131
Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 

3 mm svislých konstrukcí stěn
m2 532,927 108,45 57 795,93 CS ÚRS 2023 02

VV w01 532,927

FIG Rozpad figury: W01

FIG "1.p.p" 0,000

FIG "0.03"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,135*2,1) -2,384

FIG "0.04b+0.04a"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,115*2,1) -2,342

FIG "0.05b+0.05a"18,7*((2,1+2,5)/2) 43,010

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,25*2) -2,500

FIG "0.06"29*((2,1+2,5)/2) 66,700

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"18,1*((2,1+2,5)/2) 41,630

FIG -(0,995*2,1) -2,090

FIG -(0,9*2,1) -1,890

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG -1,1*2,1*4 -9,240

FIG -4,37*(1,38+1,96)/2*2 -14,596

FIG "0.01"(82+6,65)*((2,1+2,5)/2) 203,895

FIG -(1,105*1,39)*6 -9,216

FIG -(1*2*7) -14,000

FIG -2,95*2,18 -6,431

FIG "obklady"-6,65*2 -13,300

FIG "ostění" 0,000

FIG "0.03-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.04b+0.04a-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.05b+0.05a-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.06-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.07-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*6 6,228

FIG (1,2*0,6*3) 2,160

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (0,9*0,7) 0,630

FIG (2,06*0,785*4) 6,468

FIG (1,1*0,785*2) 1,727

FIG "0.01-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,26*0,4)*12 6,048

FIG (1,1*0,4*6) 2,640

FIG 1,75*0,79+0,65*1,78*2+0,83*2,18 5,506

FIG Mezisoučet 532,927

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

128 K 612335302 Cementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 804,851 287,40 231 314,18 CS ÚRS 2023 02

VV ost 804,851

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

Strana 25 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

129 K 613131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů
m2 274,316 10,85 2 976,33 CS ÚRS 2023 02

VV

"komíny-levá věž+levé 

křídlo"((2,814+3,415+2,635+1,79+1,13+1,56+1,205+1,955+1,

19+2,815+3,415)*2+(0,45*14*2))*2,3

139,030

VV

"komíny-pravá věž+pravé 

křídlo"((2,71+1,455+1,46+0,815+1,235+1,45+1,845+1,435+1,

84+2,215+0,635+3,34+1,855+0,82)*2+(0,45*14*2))*2,3

135,286

VV Součet 274,316

130 K 615142012

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 

nosníků

m2 113,154 238,60 26 998,54 CS ÚRS 2023 02

VV "4.np. centrální část"

VV (3,7+3,9)*0,2*2+0,66*3,8 5,548

VV (2,4)*0,2*8+0,495*2,4*2+0,66*2,4*2 9,384

VV 1,4*0,2*4+0,63*1,4*2 2,884

VV "4.np. levá+pravá věž"

VV 2,2*0,2*4+0,32*2,2*2 3,168

VV "3.np. levá věž"

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1*0,2*2+0,65*1 1,050

VV 0,9*0,2*2+0,35*0,9 0,675

VV "3.np. levé křídlo"

VV 1,1*0,2*6+0,63*1,4*3 3,966

VV 0,9*0,35+0,9*0,2*2 0,675

VV "3.np. centrální část"

VV 1,1*0,2*4+0,65*1,1*3 3,025

VV 1*0,2*2+0,3*1 0,700

VV "3.np. pravé křídlo"

VV 1,1*0,2*8+1,1*0,635*4 4,554

VV "3.np. pravá věž"

VV 1,1*0,2*6+1,1*0,65*3 3,465

VV 0,9*0,35+0,9*0,2*2 0,675

VV 0,65*0,2+0,285*0,65 0,315

VV Mezisoučet 42,372

VV "2.np. levá věž"

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1*0,2*2+0,38*1 0,780

VV 0,65*0,2+0,285*0,65 0,315

VV "2.np. levé křídlo"

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV "2.np. centrální část"

VV 2,95*0,2*2+2,95*0,65 3,098

VV 0,9*0,2*2+0,9*0,38 0,702

VV "2.np. pravé křídlo"

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV "2.np. pravá věž"

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1,1*0,2*2+0,64*1,1 1,144

VV 1*0,2*2+0,38*1 0,780

VV 0,65*0,2+0,285*0,65 0,315

VV Mezisoučet 22,006

VV "1.n.p. pravá věž"

VV 1,5*0,2*2+0,645*1,2 1,374

VV 1,5*0,2*2+0,645*0,95 1,213

VV 1,1*0,2+0,65*0,285 0,405

VV 2,3*0,2*2+0,345*1,95 1,593

VV 2,3*0,2*2+0,485*1,95 1,866

VV 2,3*0,2*2+0,5*1,95 1,895

VV 3,45*0,2*2+0,795*3 3,765

VV "pravé křídlo"

VV 2,2*0,2*2+0,5*1,7 1,730

VV 2,3*0,2*2+0,17*1,875 1,239

VV 2,3*0,2*2+0,17*1,875 1,239

VV 3,5*0,2*2+0,635*2,94 3,267

VV 3,5*0,2*2+0,635*2,94 3,267

VV "centrální část"

VV (3,7+3,8)*0,2+0,665*3,735 3,984

VV 1,7*0,2*2+0,655*1,2 1,466

VV 1,6*0,2*2+0,655*1,1 1,361

VV 2,2*0,2*2+0,505*1,8 1,789

VV 2,2*0,2*2+0,66*1,8 2,068

VV 1,46*0,2*2+0,535*1,1 1,173

VV 1,46*0,2*2+0,535*1,1 1,173

VV "levé křídlo"

VV 2,2*0,2*2+0,69*1,8 2,122

VV 2,2*0,2*2+0,69*1,8 2,122

VV 1,46*0,2*2+0,69*1,1 1,343

VV 1,46*0,2*2+0,69*1,03 1,295

VV 1,46*0,2*2+0,69*1,0 1,274

VV "levá věž"

VV 1,46*0,2*2+0,7*1 1,284

VV 1,46*0,2*2+0,655*1,2 1,370

VV "1.p.p"

VV 1,36*0,2+1,105*0,2+0,9*0,4 0,853

VV 1,36*0,2*2+0,9*0,78 1,246

VV Součet 113,154

131 K 619991011

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 

přelepením páskou

m2 1 091,580 5,42 5 916,36 CS ÚRS 2023 02

132 K 62213115R
Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně 

celoplošně stěn
m2 584,227 21,69 12 671,88

VV f06 385,420

VV f05 198,807

VV Součet 584,227

FIG Rozpad figury: F06

FIG "skladba F/06"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)*1,4385,420

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

133 K 62231612R
Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá 

tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn
m2 584,227 238,60 139 396,56

VV f06 385,420

VV f05 198,807

VV Součet 584,227

FIG Rozpad figury: F06

FIG "skladba F/06"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)*1,4385,420

Strana 26 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

134 K 622316191

Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá 

tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm 

stěn

m2 1 168,454 59,65 69 698,28 CS ÚRS 2023 02

VV f06*2 770,840

VV f05*2 397,614

VV Součet 1 168,454

FIG Rozpad figury: F06

FIG "skladba F/06"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)*1,4385,420

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

135 K 62232113R
Potažení vnějších stěn vápenocementovým 

aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm s vlákny
m2 198,807 108,45 21 560,62

VV f05 198,807

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

136 K 62232212R

Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá 

vnějších stěn nanášená ručně-obsah perlitu včetně 

proříznutí s těsnícím provazcem a přetmelení

m2 198,807 271,13 53 902,54

VV f05 198,807

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

137 K 622325403

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 

3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 

30%

m2 1 038,799 195,22 202 794,34 CS ÚRS 2023 02

VV (cf-f05)*0,3"dle skladby F0.01-oprava z 30%" 1 038,799

FIG Rozpad figury: cf

FIG "vnější plocha fasády" 0,000

FIG "jižní pohled"1575-(12*2*2,6)-(24*2,6)-(22*2,6)-(3,45*2)-(1,37*2)-(1,2*2)-(6*2,6)-(1,1*2)-(1,72*2)-(2,26*2)-(0,35*6)-8,51 344,600

FIG "severní pohled"1619-(2,25*5)-(86*2,6)-9,4 1 374,750

FIG "západní pohled"265-(2,6*2)-(2,2*4)-1,15-8,01 241,840

FIG "východní pohled"262-(2,6*2)-(2,2*4)-7,35 240,650

FIG "věže"99*2 198,000

FIG "centrální část"139,53*2-(1,35+2,68*3)-(2,68*3) 261,630

FIG Mezisoučet 3 661,470

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

Strana 27 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

138 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 3 661,470 5,42 19 845,17 CS ÚRS 2023 02

VV cf 3 661,470

FIG Rozpad figury: cf

FIG "vnější plocha fasády" 0,000

FIG "jižní pohled"1575-(12*2*2,6)-(24*2,6)-(22*2,6)-(3,45*2)-(1,37*2)-(1,2*2)-(6*2,6)-(1,1*2)-(1,72*2)-(2,26*2)-(0,35*6)-8,51 344,600

FIG "severní pohled"1619-(2,25*5)-(86*2,6)-9,4 1 374,750

FIG "západní pohled"265-(2,6*2)-(2,2*4)-1,15-8,01 241,840

FIG "východní pohled"262-(2,6*2)-(2,2*4)-7,35 240,650

FIG "věže"99*2 198,000

FIG "centrální část"139,53*2-(1,35+2,68*3)-(2,68*3) 261,630

FIG Mezisoučet 3 661,470

139 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25
m3 306,093 5 422,69 1 659 847,45 CS ÚRS 2023 02

VV P0_01*0,07 20,854

VV P1_01*0,07 7,543

VV P1_02*0,07 10,037

VV P1_03*0,07 5,649

VV P1_04*0,07 4,148

VV P1_05*0,07 3,023

VV p1_04*0,06 3,555

VV p1_07*0,06 15,238

VV p1_08*0,06 5,051

VV p1_09*0,06 9,834

VV p1_10*0,06 0,574

VV p2_01*0,06 42,239

VV p2_02b*0,08 0,990

VV p2_02*0,08 11,212

VV p2_04*0,06 59,295

VV p2_04b*0,06 4,788

VV p2_05*0,08 13,504

VV p2_06*0,08 4,485

VV p2_09*0,08 13,248

VV p2_09b*0,08 1,648

VV p3_01*0,06 31,072

VV p3_02*0,06 22,640

VV p3_05*0,06 11,326

VV p4_04*0,06 4,140

VV Součet 306,093

FIG Rozpad figury: P0_01

FIG 1.p.p 0,000

FIG 34,65+7,66+8,65+14,74+5,79+39,45+57,73+116,94+12,31 297,920

FIG Mezisoučet 297,920

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

FIG Rozpad figury: P1_07

FIG "1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo" 0,000

FIG 101,58 101,580

FIG "1.n.p-skladba P1/07-centrální část" 0,000

FIG 15,23+22,35+14,42 52,000

FIG "1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92+40,46 100,380

FIG Mezisoučet 253,960

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P1_10

FIG "1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

FIG 9,56 9,560

FIG Mezisoučet 9,560

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P2_02b

FIG "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

FIG 12,38 12,380

FIG Mezisoučet 12,380

FIG Rozpad figury: P2_02

FIG "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 5,16 5,160

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 17,77 17,770

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

FIG 19,06 19,060

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 16,28 16,280

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 22,39 22,390

FIG Mezisoučet 140,150

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

Strana 28 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_05

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

FIG Mezisoučet 168,800

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

FIG Rozpad figury: P3_01

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 48,7 48,700

FIG "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 144,76 144,760

FIG "3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,62 17,620

FIG "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 146,84 146,840

FIG "2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,06 17,060

FIG "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 142,88 142,880

FIG Mezisoučet 517,860

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

FIG Rozpad figury: P4_04

FIG "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

FIG "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

FIG "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

FIG "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

FIG Mezisoučet 69,000

140 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25
m3 55,714 5 422,69 302 119,75 CS ÚRS 2023 02

VV p1_01*0,1 10,776

VV p1_02*0,09 12,905

VV p1_03*0,09 7,263

VV p1_05*0,09 3,886

VV p1_06*0,1 20,884

VV Součet 55,714

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

FIG Rozpad figury: P1_06

FIG "1.n.p-skladba P1/06-levé křídlo" 0,000

FIG 65,4+41,1+19,61+42,06 168,170

FIG "1.n.p-skladba P1/06-centrální část" 0,000

FIG 40,67 40,670

FIG Mezisoučet 208,840

141 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138 31 993,87 1 220 182,21 CS ÚRS 2023 02

VV (P0_01/6*26,64)/1000*1,2 1,587

VV (p1_01/6*18,2)/1000*1,2*2 0,784

VV (p1_01/6*26,4)/1000*1,2 0,569

VV (p1_02/6*18,2)/1000*1,2*2 1,044

VV (p1_02/6*26,4)/1000*1,2 0,757

VV (p1_03/6*18,2)/1000*1,2*2 0,587

VV (p1_03/6*26,4)/1000*1,2 0,426

VV (p1_04/6*18,2)/1000*1,2*2 0,431

VV (p1_04/6*26,4)/1000*1,2 0,313

VV (p1_05/6*18,2)/1000*1,2*2 0,314

VV (p1_05/6*26,4)/1000*1,2 0,228

VV (p1_06/6*18,2)/1000*1,2*2 1,520

VV (p1_07/6*47,4)/1000*1,2 2,408

VV (p1_08/6*47,4)/1000*1,2*2 1,596

VV (p1_09/6*47,4)/1000*1,2*2 3,108

VV (p1_10/6*18,2)/1000*1,2*2 0,070

VV (p2_01/6*18,2)/1000*1,2 2,562

VV (p2_02b/6*47,4)/1000*1,2 0,117

VV (p2_02/6*47,4)/1000*1,2 1,329

VV (p2_04/6*18,2)/1000*1,2 3,597

VV (p2_04b/6*18,2)/1000*1,2 0,290

VV (p2_05/6*47,4)/1000*1,2 1,600

VV (p2_06/6*18,5)/1000*1,2 0,207

VV (p2_09/6*47,4)/1000*1,2 1,570

VV (p2_09b/6*47,4)/1000*1,2 0,195

VV (p3_01/6*47,4)/1000*1,2 4,909

VV (p3_02/6*47,4)/1000*1,2 3,577

VV (p3_05/6*47,4)/1000*1,2 1,789

VV (p4_04/6*47,4)/1000*1,2 0,654

VV Součet 38,138

FIG Rozpad figury: P0_01

FIG 1.p.p 0,000

FIG 34,65+7,66+8,65+14,74+5,79+39,45+57,73+116,94+12,31 297,920

FIG Mezisoučet 297,920

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

Strana 29 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

FIG Rozpad figury: P1_06

FIG "1.n.p-skladba P1/06-levé křídlo" 0,000

FIG 65,4+41,1+19,61+42,06 168,170

FIG "1.n.p-skladba P1/06-centrální část" 0,000

FIG 40,67 40,670

FIG Mezisoučet 208,840

FIG Rozpad figury: P1_07

FIG "1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo" 0,000

FIG 101,58 101,580

FIG "1.n.p-skladba P1/07-centrální část" 0,000

FIG 15,23+22,35+14,42 52,000

FIG "1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92+40,46 100,380

FIG Mezisoučet 253,960

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P1_10

FIG "1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

FIG 9,56 9,560

FIG Mezisoučet 9,560

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P2_02b

FIG "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

FIG 12,38 12,380

FIG Mezisoučet 12,380

FIG Rozpad figury: P2_02

FIG "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 5,16 5,160

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 17,77 17,770

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

FIG 19,06 19,060

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 16,28 16,280

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 22,39 22,390

FIG Mezisoučet 140,150

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_05

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

FIG Mezisoučet 168,800

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

FIG Rozpad figury: P3_01

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 48,7 48,700

FIG "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 144,76 144,760

FIG "3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,62 17,620

FIG "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 146,84 146,840

FIG "2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,06 17,060

FIG "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 142,88 142,880

FIG Mezisoučet 517,860

Strana 30 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

FIG Rozpad figury: P4_04

FIG "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

FIG "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

FIG "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

FIG "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

FIG Mezisoučet 69,000

142 K 632452421

Doplnění cementového potěru na mazaninách a 

betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného 

dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě 

přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm

m2 149,971 162,68 24 397,28 CS ÚRS 2023 02

VV P4_03 149,971

FIG Rozpad figury: P4_03

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"14*2,605*(0,31+0,1479) 16,700

FIG "ramena schodiště"14*2,595*(0,31+0,1479) 16,636

FIG "ramena schodiště"14*2,62*(0,31+0,1479) 16,796

FIG "ramena schodiště"14*2,575*(0,31+0,1479) 16,507

FIG "ramena schodiště"14*2,445*(0,31+0,1479) 15,674

FIG "ramena schodiště"14*2,465*(0,31+0,1479) 15,802

FIG "ramena schodiště"7*2,455*(0,325+0,154) 8,232

FIG "ramena schodiště"11*2,35*(0,305+0,1605) 12,033

FIG "schody 1.n.p-pravá věž"1,13*2,7 3,051

FIG Mezisoučet 149,971

143 K 632481213
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 

z polyetylénové fólie
m2 3 932,407 4,34 17 066,65 CS ÚRS 2023 02

VV P1_01 107,760

VV P1_02 143,390

VV P1_03 80,700

VV P1_04 59,250

VV P1_05 43,180

VV P1_10 9,560

VV P2_01 703,980

VV P2_02 140,150

VV P2_02b 12,380

VV P2_04 988,247

VV P2_04b 79,800

VV P2_05 168,800

VV P2_06 56,060

VV P2_09 165,600

VV P2_09b 20,600

VV P3_01 517,860

VV P3_02 377,330

VV P3_05 188,760

VV P4_04 69,000

VV Součet 3 932,407

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

FIG Rozpad figury: P1_10

FIG "1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

FIG 9,56 9,560

FIG Mezisoučet 9,560

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P2_02

FIG "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 5,16 5,160

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 17,77 17,770

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

FIG 19,06 19,060

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 16,28 16,280

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 22,39 22,390

FIG Mezisoučet 140,150

FIG Rozpad figury: P2_02b

FIG "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

FIG 12,38 12,380

FIG Mezisoučet 12,380

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

Strana 31 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_05

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

FIG Mezisoučet 168,800

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

FIG Rozpad figury: P3_01

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 48,7 48,700

FIG "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 144,76 144,760

FIG "3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,62 17,620

FIG "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 146,84 146,840

FIG "2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,06 17,060

FIG "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 142,88 142,880

FIG Mezisoučet 517,860

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

FIG Rozpad figury: P4_04

FIG "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

FIG "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

FIG "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

FIG "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

FIG Mezisoučet 69,000

144 K 635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 

podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16
m3 73,220 759,18 55 587,16 CS ÚRS 2023 02

VV P0_01*0,1 29,792

VV P1_01*0,1 10,776

VV P1_02*0,1 14,339

VV P1_03*0,1 8,070

VV P1_04*0,1 5,925

VV P1_05*0,1 4,318

VV Součet 73,220

FIG Rozpad figury: P0_01

FIG 1.p.p 0,000

FIG 34,65+7,66+8,65+14,74+5,79+39,45+57,73+116,94+12,31 297,920

FIG Mezisoučet 297,920

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

145 K 63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618 2 711,34 346 015,79

VV P1_06*0,02 4,177

VV P1_07*0,02 5,079

VV P1_08*0,02 1,684

VV P1_09*0,02 3,278

VV P2_01*0,09 63,358

VV P2_02*0,09 12,614

VV P2_02b*0,09 1,114

VV P3_01*0,03 15,536

VV P3_02*0,03 11,320

VV P3_05*0,03 5,663

VV P4_04*0,055 3,795

VV Součet 127,618

FIG Rozpad figury: P1_06

FIG "1.n.p-skladba P1/06-levé křídlo" 0,000

FIG 65,4+41,1+19,61+42,06 168,170

FIG "1.n.p-skladba P1/06-centrální část" 0,000

FIG 40,67 40,670

FIG Mezisoučet 208,840

FIG Rozpad figury: P1_07

FIG "1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo" 0,000

FIG 101,58 101,580

FIG "1.n.p-skladba P1/07-centrální část" 0,000

FIG 15,23+22,35+14,42 52,000

FIG "1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92+40,46 100,380

FIG Mezisoučet 253,960

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

Strana 32 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P2_02

FIG "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 5,16 5,160

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 17,77 17,770

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

FIG 19,06 19,060

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 16,28 16,280

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 22,39 22,390

FIG Mezisoučet 140,150

FIG Rozpad figury: P2_02b

FIG "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

FIG 12,38 12,380

FIG Mezisoučet 12,380

FIG Rozpad figury: P3_01

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 48,7 48,700

FIG "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 144,76 144,760

FIG "3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,62 17,620

FIG "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 146,84 146,840

FIG "2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,06 17,060

FIG "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 142,88 142,880

FIG Mezisoučet 517,860

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

FIG Rozpad figury: P4_04

FIG "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

FIG "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

FIG "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

FIG "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

FIG Mezisoučet 69,000

146 K 642942611

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 

montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 18,000 434,69 7 824,42 CS ÚRS 2023 02

VV "D/01"4 4,000

VV "D/02"1 1,000

VV "D/03"1 1,000

VV "D/04"1 1,000

VV "D/05"1 1,000

VV "D/06"1 1,000

VV "D/08b"2 2,000

VV "D/19"1 1,000

VV "D/25"3 3,000

VV "D/26"2 2,000

VV "D/27"1 1,000

VV Součet 18,000

147 M 55331488
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 900/1970, 2100mm
kus 6,000 1 745,63 10 473,78 CS ÚRS 2023 02

VV "D/27"1 1,000

VV "D/01"4 4,000

VV "D/03"1 1,000

VV Součet 6,000

148 M 55331489
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 1100/1970, 2100mm
kus 1,000 1 862,01 1 862,01 CS ÚRS 2023 02

VV "D/02"1 1,000

149 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 9,000 1 123,80 10 114,20 CS ÚRS 2023 02

VV "D/04"1 1,000

VV "D/06"1 1,000

VV "D/08b"2 2,000

VV "D/25"3 3,000

VV "D/26"2 2,000

VV Součet 9,000

150 M 5533142R
zárubeň jednokřídlá ocelová bloková pro dodatečnou 

montáž rozměru 700/1970, 2100mm
kus 1,000 1 644,59 1 644,59

VV "D/19"1 1,000

VV Součet 1,000

151 M 5533148R
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 1000/1970, 2100mm
kus 1,000 1 480,13 1 480,13 CS ÚRS 2023 02

VV "D/05"1 1,000

152 K 642942721

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 

montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2

kus 4,000 411,08 1 644,32 CS ÚRS 2023 02

VV "D/21"1 1,000

VV "D/22"1 1,000

VV "D/14"1 1,000

VV "D/30"1 1,000

VV Součet 4,000

153 M 5533100R
zárubeň skrytá dvoukřídlá kovová  tl 150 mm rozměru 

2250* 1700mm
kus 1,000 2 192,79 2 192,79

VV "D/14"1 1,000

154 M 55331718
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 110-150mm rozměru 1700/1970, 2100mm
kus 1,000 2 012,98 2 012,98 CS ÚRS 2023 02

VV "D/30"1 1,000

VV Součet 1,000

683 M 55331431
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 1,000 2 040,78 2 040,78 CS ÚRS 2024 01

VV "d/21"1 1,000

684 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 2 040,78 2 040,78 CS ÚRS 2024 01

VV "d/22"1 1,000

155 K 644941111
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti 

do 150 x 200 mm
kus 30,000 81,96 2 458,80 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.16"30 30,000

156 M 5534141R nasávací fasádní mřížka 150x200mm kus 30,000 162,68 4 880,40

P

Poznámka k položce: 

pozinkovaná ocel + nátěr, provedení viz. Tabulka zámečnických 

výrobků

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 564 208,84

157 K 916131112

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého

m 51,550 212,09 10 933,24 CS ÚRS 2023 02

Strana 33 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

158 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 52,581 72,88 3 832,10 CS ÚRS 2023 02

VV 51,55*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 52,581

159 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 

od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 6,600 253,54 1 673,36 CS ÚRS 2023 02

160 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 6,600 40,24 265,58 CS ÚRS 2023 02

161 K 941211112

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 

od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž

m2 4 198,060 48,80 204 865,33 CS ÚRS 2023 02

VV "vnější plocha fasády"

VV "jižní pohled"1575 1 575,000

VV "severní pohled"1619 1 619,000

VV "západní pohled"265 265,000

VV "východní pohled"262 262,000

VV "věže"99*2 198,000

VV "centrální část"139,53*2 279,060

VV Mezisoučet 4 198,060

162 K 941211212

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 

od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za 

každý den použití

m2 251 883,600 0,87 219 138,73 CS ÚRS 2023 02

VV 4198,06*60 251 883,600

163 K 941211812

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 

od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž

m2 4 198,060 32,54 136 604,87 CS ÚRS 2023 02

VV "vnější plocha fasády"

VV "jižní pohled"1575 1 575,000

VV "severní pohled"1619 1 619,000

VV "západní pohled"265 265,000

VV "východní pohled"262 262,000

VV "věže"99*2 198,000

VV "centrální část"139,53*2 279,060

VV Mezisoučet 4 198,060

164 K 941211R Zajištění budovy před bouracími pracemi kpl 1,000 54 226,89 54 226,89

P

Poznámka k položce: 

viz TZ Zajištění budovy 

Návrh zajištění stávajících svislých nosných konstrukcí bude 

proveden dodavatelem

165 K 944511111
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken montáž
m2 4 198,060 3,25 13 643,70 CS ÚRS 2023 02

VV "vnější plocha fasády"

VV "jižní pohled"1575 1 575,000

VV "severní pohled"1619 1 619,000

VV "západní pohled"265 265,000

VV "východní pohled"262 262,000

VV "věže"99*2 198,000

VV "centrální část"139,53*2 279,060

VV Mezisoučet 4 198,060

676 K 944511211
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z 

umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití
m2 251 883,600 0,22 55 414,39 CS ÚRS 2024 01

VV 4198,06*60 251 883,600

166 K 944511811
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken demontáž
m2 4 198,060 3,25 13 643,70 CS ÚRS 2023 02

VV "vnější plocha fasády"

VV "jižní pohled"1575 1 575,000

VV "severní pohled"1619 1 619,000

VV "západní pohled"265 265,000

VV "východní pohled"262 262,000

VV "věže"99*2 198,000

VV "centrální část"139,53*2 279,060

VV Mezisoučet 4 198,060

167 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 6 880,090 27,11 186 519,24 CS ÚRS 2023 02

VV "lešení pro bourací práce"

VV "1.p.p"

VV 298 298,000

VV "1-3.n.p"

VV 1088,51*3 3 265,530

VV "4.n.p.

VV 194,2 194,200

VV Mezisoučet 3 757,730

VV "lešení pro rekonstrukční práce"

VV "1.p.p"

VV 298 298,000

VV "1-3.n.p-odečet 1.n.p-II.etapa"

VV 1088,51*3-441,17 2 824,360

VV Mezisoučet 3 122,360

VV Součet 6 880,090

168 K 949311112

Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, 

potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 

do 20 m

m 19,400 542,27 10 520,04 CS ÚRS 2022 02

VV 19,4 19,400

677 K 949311212

Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o 

půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m 

příplatek k ceně za každý den použití

m 582,000 10,85 6 314,70 CS ÚRS 2024 01

VV 19,4*30 582,000

169 K 949311812

Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, 

potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 

do 20 m

m 19,400 379,59 7 364,05 CS ÚRS 2022 02

VV 19,4 19,400

678 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m

m2 5 309,710 37,96 201 556,59 CS ÚRS 2024 01

170 K 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu m3 3,163 594,33 1 879,87 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p 14-bourání pro výtah"

VV 2,965*0,8*0,6 1,423

VV "1.n.p 07-bourání montážního otvoru pro vrtací soupravu"

VV 1,5*2*0,58 1,740

VV Součet 3,163

171 K 962032230

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 10,879 780,87 8 495,08 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p."

VV "centrální část"0,6*0,66*2,07 0,820

VV "centrální část"0,39*0,66*2,07 0,533

VV
"centrální část-ubourání partapetu pro stavební 

výtah"(1,175*1,7*0,5)
0,999

VV
"centrální část-ubourání partapetu pro stavební 

výtah"(1,175*1,7*0,5)
0,999

VV "5.n.p centrální část -ubourání pilíře na v. 1 m"0,6*0,6*0,4 0,144

VV "3n.p."

VV "pravá věž 23"0,9*2,05*0,31 0,572

VV "centrální část 10"1,0*2,05*0,35 0,718

VV "centrální část 15"0,385*2,1*0,65 0,526

VV
"centrální část-ubourání partapetu pro stavební výtah 

11"(0,79*1,185*0,455)
0,426

VV
"centrální část-ubourání partapetu pro stavební výtah 17" 

(0,79*1,19*0,52)
0,489

VV "levé křídlo 07"0,9*2,05*0,325 0,600

VV 1.n.p.

VV "pravá věž 32"2,19*(0,5+0,8)*0,17 0,484

VV
"centrální část-ubourání parapetu pro stavební výtah 16" 

(0,79*1,215*0,52)
0,499

VV
"centrální část-ubourání parapetu pro stavební výtah 10" 

(0,79*1,165*0,52)
0,479

VV 1.p.p.

VV 1,095*2,02*0,155 0,343

VV 2,515*2,46*0,17-(0,7*1,33) 0,121

VV 2,2*0,315*2,46-(0,94*1,41) 0,379

VV 1,68*0,11*2,46-(0,8*2*0,11) 0,279

VV 2,01*2,245*0,18-(1,205*2,1*0,18) 0,357

VV 0,995*2,1*0,18 0,376

VV 0,78*0,9*0,73 0,512

VV 0,56*0,4 0,224

VV Součet 10,879

172 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 307,956 694,10 213 752,26 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p."

VV "pravá věž"1,8*0,32*2,1+0,16*2,1*0,3 1,310

VV "levá věž"1,8*0,32*2,1 1,210

VV "pravé křídlo"2*0,495*2,15 2,129

VV "levé křídlo"2*0,495*2,15 2,129

VV "centrální část"1,985*0,66*2,05 2,686

VV "centrální část"1,005*0,635*2,13 1,359

Strana 34 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "centrální část"2,6*0,66*2,1 3,604

VV "centrální část"1*0,645*2,15 1,387

VV "centrální část-schodiště 04"2,62*0,3*3,02-(0,9*2*0,3) 1,834

VV "centrální část-sklad 09"4,02*0,3*3,02-(1,23*2,38*0,3) 2,764

VV "centrální část-sklad 07"4,05*0,3*3,02-(1,245*2,11*0,3) 2,881

VV Mezisoučet 23,293

VV "3n.p."

VV "pravá věž 24"1,1*2,1*0,61 1,409

VV "pravá věž 26"1,105*2,1*0,655 1,520

VV "pravá věž 23"1,0*2,1*0,655 1,376

VV
"pravá věž 23"(1,16-

0,575)*2,1*0,19*4+0,575*4,5+0,08*2,12*1,055
3,700

VV "pravé křídlo 21"1,1*2,1*0,635*2 2,934

VV "pravé křídlo 18"1,1*2,1*0,635*2 2,934

VV "centrální část 10"1,1*2,1*0,650 1,502

VV "centrální část 12"1*2,1*0,650+0,65*2,1*0,85 2,525

VV "centrální část 15"6,505*3,6*0,34 7,962

VV "centrální část 11"4*3,74*0,355-(0,9*2,1) 3,421

VV "centrální část 17"4*3,74*0,355-(0,9*2,1) 3,421

VV
"centrální část 17"4*1,245*3*0,11*2,09+3,925*2,09*0,11-

(4*(0,6*1,97*0,11))
3,817

VV
"centrální část 11"4*1,33*3*0,11*2,09+3,985*2,09*0,11-

(4*(0,6*1,97*0,11))
4,065

VV "levé křídlo 09"1,1*2,1*0,635 1,467

VV "levé křídlo 06"1,1*2,1*0,63*2 2,911

VV "levé křídlo 09"6,205*3,63*0,335 7,546

VV "pravé křídlo 03"0,9*2,05*0,35 0,646

VV "pravé křídlo 03"1,1*2,1*0,64 1,478

VV "pravé křídlo 02"1,1*2,1*0,64 1,478

VV "pravé křídlo 05"1*2,05*0,66 1,353

VV "pravé křídlo 05"1,09*1,98*0,19*4+0,525*4,5*1,98+1,18*0,525 6,937

VV Mezisoučet 64,402

VV "2.n.p"

VV "pravá věž 29"1,085*2,1*0,65 1,481

VV "pravá věž 29"1,1*2,1*0,665 1,536

VV "pravá věž 25"0,9*2,05*0,365+0,825*2,05*0,15 0,927

VV "pravá věž 25"0,9*2,05*0,365 0,673

VV "pravá věž 25"0,95*0,205*1,97*4+0,09*4,5+0,09*0,95 2,025

VV "pravé křídlo 13"1,1*2,1*0,645*3 4,470

VV "centrální část 15"6,36*3,63*0,345 7,965

VV "centrální část 16"6,36*3,63*0,345 7,965

VV "centrální část 13"0,9*2,1*0,655*2 2,476

VV "centrální část 13"1,1*2,1*0,645 1,490

VV "centrální část 11"3,8*3,82*0,464-0,9*2*0,464 5,900

VV
"centrální část 11"3,8*1,98*0,11-

0,8*2*0,11*4+1,535*1,97*0,11*3
1,122

VV

"centrální část 17"3,8*1,98*0,11-

0,8*2*0,11*4+1,535*1,97*0,11*3+((2,77-

1,97)*(1,495+0,92)*0,11)

1,334

VV "centrální část 17"3,8*3,82*0,47-0,9*2*0,464 5,987

VV
"centrální část 11-vybourání parapetu stavební 

výtah"1,1*0,89*0,55
0,538

VV
"centrální část 17-vybourání parapetu stavební 

výtah"1,1*0,89*0,55
0,538

VV "levé křídlo 06"1,1*2,1*0,65*2 3,003

VV "levé křídlo 09"1,1*2,1*0,65*2 3,003

VV "levá věž 01"1,1*2,1*0,65*3 4,505

VV "levá věž 01"2,72*3,77*0,16-0,9*2*0,16 1,353

VV "levá věž 05"1,1*2,1*0,67 1,548

VV "levá věž 05"0,9*2,05*0,38 0,701

VV
"levá věž 

05"1,19*0,165*2,04*4+0,96*4*2,04*0,15+0,925*2,04*0,15
3,060

VV Mezisoučet 63,600

VV "1.n.p"

VV "pravá věž 38"1,95*2,45*0,48 2,293

VV "pravá věž 38"1,95*2,45*0,34 1,624

VV "pravá věž 30"(0,46*2,36*0,5)*2 1,086

VV "pravá věž 28"3,725*3,84*0,37-(0,93*1,4*0,37) 4,811

VV "pravá věž 31"((0,69+2,655)*3,77*0,175)-(0,995*2,06*0,175) 1,848

VV "pravá věž 31"2,33*3,77*0,17 1,493

VV "pravá věž 31"1,9*2,1*0,645 2,574

VV "pravá věž 37"2,646*3,77*0,185-(2,646*1,2*0,185) 1,258

VV "pravá věž 37"0,65*0,14*3,78 0,344

VV "pravá věž 33"2,51*3,78*0,51-(0,695*2,19*0,51) 4,063

VV "pravá věž 33"6,63*3,98*0,125 3,298

VV "pravá věž 36"(1,35+1,6)*3,78*0,35 3,903

VV "pravá věž 34"0,505*1*3,78 1,909

VV

"pravá věž 34-odečet 

luxfer"(2,04+2,04+2,04+2,34+0,92)*3,78*0,12-(3*0,7*2,1*0,12)-

8,976*0,12

2,648

VV "pravá věž 40"1,2*2,1*0,645+0,595*0,95*0,65 1,993

VV "pravé křídlo 28"3,725*3,84*0,37-(0,93*2,4*0,37) 4,467

VV "pravé křídlo 27"3,12*3,82*0,34-(0,93*2,36*0,34) 3,306

VV "pravé křídlo 26"3,125*3,82*0,335-(0,93*2,36*0,335) 3,264

VV "pravé křídlo 24"1,87*3,06*0,19 1,087

VV "pravé křídlo 23"1,87*3,06*0,19 1,087

VV "pravé křídlo 23"(0,8+1)*0,625*2,27 2,554

VV "pravé křídlo 23"5,44*3,71*0,475-(1,895*0,3*3) 7,881

VV "pravé křídlo 22"5,44*3,71*0,475-(1,895*0,3*3) 7,881

VV "pravé křídlo 21"5,14*3,8*0,495-(2,24*0,3*0,915) 9,053

VV "pravé křídlo 19"2,94*2,1*0,645 3,982

VV "pravé křídlo 19"0,8*2,1*0,495 0,832

VV "pravé křídlo 20"2,65*0,17*3,77 1,698

VV "centrální část 17"6,4*3,77*0,51-(1,085*2,13*0,3) 11,612

VV "centrální část 13"2,975*3,7*0,12 1,321

VV "centrální část 13"0,6*2,1*0,505 0,636

VV "centrální část 13"1*0,645*0,505 0,326

VV "centrální část 13"1,2*0,645*0,505 0,391

VV "centrální část 11"(0,395+0,3)*0,665*3,3 1,525

VV "centrální část 12"1*1,5*0,675 1,013

VV "centrální část 09"1,7*2,05*0,66 2,300

VV "centrální část 16"3,9*3,7*0,345-(1,015*2,04*0,345) 4,264

VV "centrální část 16"1,38*3*0,1 0,414

VV "centrální část 10"3,875*3,78*0,365-(0,9*2*0,35) 4,716

VV "centrální část 10"1,48*1,97*0,1*3 0,875

VV "centrální část"0,33*(0,25+0,25)*2,2 0,363

VV "centrální část"0,18*3*3,46 1,868

VV "levé křídlo 08"(0,4+0,4)*0,69*2 1,104

VV "levé křídlo 08"1,1*0,69*2,1 1,594

VV "levé křídlo 07"5,1*0,35*3,6 6,426

VV "levé křídlo 07"(0,575+0,2)*0,68*2 1,054

VV "levé křídlo 05"0,76*0,68*2 1,034

VV "levé křídlo 05"1*2,1*0,68 1,428

VV "levévěž 03"6,3*3,7*0,505-(0,8*1,97*0,505) 10,976

VV "levá věž 04"0,98*2,4*0,185 0,435

VV "levá věž 04"1*2,1*0,655 1,376

VV "levá věž "2,62*3,7*0,185-(0,8*2*0,185) 1,497

VV "1.P.P"

VV 2,95*0,8*2,42 5,711

VV 0,65*1*2*2,15+(4,32*0,19*2,5) 4,847

VV (1,93+3,625)*0,2*2,46-(0,9*2*0,2) 2,373

VV 3,99*0,35*2,51-(0,8*2*0,35) 2,945

VV Součet 307,956

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

173 K 962032631

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic 

komínového z cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou

m3 31,894 2 169,08 69 180,64 CS ÚRS 2023 02

VV "pravá věž"5,6*(1,435+1,84+2,215+0,635)*0,475 16,293

VV "levá věž"5,6*(2,77+1,795+1,3)*0,475 15,601

VV Součet 31,894

174 K 962081141
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze 

skleněných tvárnic, tl. do 150 mm
m2 29,068 147,50 4 287,53 CS ÚRS 2023 02

VV "2.n.p pravá věž"2,705*1,21 3,273

VV "1.n.p pravá věž"2,705*1,21 3,273

VV "2.n.p centrální část 17"(3,75-2,77)*(1,495+0,92) 2,367

VV "1.n.p pravá věž 34"2,04*1,2+2,04*1,2+2,5*1,2+0,9*1,2 8,976

Strana 35 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.n.p centrální část 11"2,16*2 4,320

VV "1.n.p pravé křídlo"1,205*2,3 2,772

VV "1.p.p -okna"0,7*0,5*7 2,450

VV "1.p.p -okna"0,7*0,24*2 0,336

VV "1.p.p -okna"0,7*0,38 0,266

VV "1.p.p -okna"0,88*0,4*2 0,704

VV "1.p.p -okna"0,87*0,38 0,331

VV Součet 29,068

175 K 963023712
Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo 

kosých ze zdi cihelné oboustranně
m 20,755 664,60 13 793,77 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p 14-bourání pro výtah"

VV 2,965*7 20,755

176 K 963031432
Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm
m2 187,556 95,44 17 900,34 CS ÚRS 2023 02

VV pb1_6 111,500

VV
"1.p.p. 06-vyhotovení klenby z původních 

cihel"3,4*5,905+3,3*5,905
39,564

VV
"1.p.p. 07-vyhotovení klenby z původních 

cihel"2,9*6,185+3*6,185
36,492

VV Součet 187,556

FIG Rozpad figury: pb1_6

FIG "skladba P.B/1.6" 0,000

FIG "1.N.P. 29"24,87 24,870

FIG "1.N.P. 20"40,35 40,350

FIG "1.N.P. 25"46,28 46,280

FIG Součet 111,500

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

177 K 963031532
Bourání cihelných kleneb vápenocementovou, do 

ocelových nosníků, bez jejich vybourání, tl. do 150 mm
m2 144,680 143,16 20 712,39 CS ÚRS 2023 02

VV "bourání stropní kce"

VV "1.n.p03-pro nové schodiště"27,2 27,200

VV "2.n.p10"40,48 40,480

VV "2.n.p12"20,32 20,320

VV "2.n.p15"20,10 20,100

VV "2.n.p16"18,18 18,180

VV "3.n.p 03"18,4 18,400

VV Součet 144,680

178 K 964072441

Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 

smíšeném nebo kamenném délky do 8 m, hmotnosti do 

55 kg/m

t 4,515 2 689,65 12 143,77 CS ÚRS 2023 02

VV "podlaha středová část 5.n.p. 01-válcovaný nosník 180"

VV (6*7*18,8)/1000 0,790

VV (6*3,2*18,8)/1000 0,361

VV (3*6,8*18,8)/1000 0,384

VV Mezisoučet 1,535

VV "3.n.p. 15 -odstraněnění stropní kce "((6,5+0,4)*2*48)/1000 0,662

VV
"3.n.p. 12 -odstraněnění stropní  kce pro 

výtah"((6,5+0,4)*2*48)/1000
0,662

VV "3.n.p. 16 -odstraněnění stropní kce "((6,5+0,4)*2*48)/1000 0,662

VV "3.n.p. 10 -odstraněnění stropní  kce "((6,5+0,4)*3*48)/1000 0,994

VV Mezisoučet 2,980

VV Součet 4,515

179 K 964073221
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 

cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m
t 0,555 4 945,49 2 744,75 CS ÚRS 2023 02

VV "2.n.p 15-odstranění stropní kce"(3*(3,15+0,3)*17,9)/1000 0,185

VV "2.n.p 12-odstranění stropní kce"(3*(3,15+0,3)*17,9)/1000 0,185

VV "2.n.p 16-odstranění stropní kce"(3*(3,15+0,3)*17,9)/1000 0,185

VV Mezisoučet 0,555

180 K 964073441
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 

cihelném délky do 8 m, hmotnosti do 55 kg/m
t 1,306 2 385,98 3 116,09 CS ÚRS 2023 02

VV
"4N.P. 05-odstranění stropní kce mezi 3.n.p. a 4n.p.-

výtah"(2*(6,5+0,4)*26,2)/1000
0,362

VV
"2N.P. 26-odstranění stropní kce -

schodiště"(2*(6,5+0,4)*26,2)/1000
0,362

VV
"3N.P. 26-odstranění stropní kce pro 

schodiště"(1*(6,5+0,4)*42,2)/1000
0,291

VV
"3N.P. 03-odstranění stropní kce pro 

schodiště"(1*(6,5+0,4)*42,2)/1000
0,291

VV Mezisoučet 1,306

181 K 964073451
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 

cihelném délky do 8 m, hmotnosti přes 55 kg/m
t 2,323 2 125,69 4 937,98 CS ÚRS 2023 02

VV "2.n.p 10-odstranění stropní kce"(3*(6,36+0,3)*57,1)/1000 1,141

VV
"3.n.p. 03 -odstraněnění stropní  kce pro 

výtah"((6,5+0,4)*3*57,1)/1000
1,182

VV Mezisoučet 2,323

182 K 965031131

Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s 

jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 

1 m2

m2 307,190 43,38 13 325,90 CS ÚRS 2023 02

VV pb0_1 307,190

FIG Rozpad figury: pb0_1

FIG "skladba P.B/0.1" 0,000

FIG "1.P.P 01"34,59 34,590

FIG "1.P.P 02"16,74 16,740

FIG "1.P.P 03"20,99 20,990

FIG "1.P.P 04"38,48 38,480

FIG "1.P.P 05"82,93 82,930

FIG "1.P.P 07"46,85 46,850

FIG "1.P.P 06"9,55 9,550

FIG "1.P.P 08"7,45 7,450

FIG "1.P.P 09"13,17 13,170

FIG "1.P.P 10"17,65 17,650

FIG "1.P.P 11"18,79 18,790

FIG Součet 307,190

183 K 965041341
Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, 

plochy přes 4 m2
m3 19,459 1 258,06 24 480,59 CS ÚRS 2023 02

VV pb1_2*0,08 7,511

VV pb1_3*0,08 11,948

VV Součet 19,459

FIG Rozpad figury: pb1_2

FIG "skladba P.B/1.2" 0,000

FIG "1.N.P. 03"43,58 43,580

FIG "1.N.P. 04"42,88 42,880

FIG "1.N.P. 31"7,43 7,430

FIG Součet 93,890

FIG Rozpad figury: pb1_3

FIG "skladba P.B/1.3" 0,000

FIG "1.N.P. 10"16,96 16,960

FIG "1.N.P. 15"18,53 18,530

FIG "1.N.P. 16"16,63 16,630

FIG "1.N.P. 37"12,14 12,140

FIG "1.N.P. 32"9,44 9,440

FIG "1.N.P. 33"4,64 4,640

FIG "1.N.P. 34"3,98 3,980

FIG "1.N.P. 35"4,22 4,220

FIG "1.N.P. 36"62,81 62,810

FIG Součet 149,350

184 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 

100 mm, plochy přes 4 m2
m3 58,013 1 908,79 110 734,63 CS ÚRS 2023 02

VV pb0_1*0,06 18,431

VV pb1_1*0,03 2,974

VV pb1_2*0,03 2,817

VV pb1_3*0,03 4,481

VV pb1_4*0,03 1,385

VV pb1_5*0,055 5,720

VV pb1_8*0,085 1,635

VV pb1_9*0,04 5,527

VV pb1_9*0,07 9,673

VV pb1_10*0,04 1,754

VV pb3_14*0,038 2,257

Strana 36 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pb3_12*0,055 1,359

VV Součet 58,013

FIG Rozpad figury: pb0_1

FIG "skladba P.B/0.1" 0,000

FIG "1.P.P 01"34,59 34,590

FIG "1.P.P 02"16,74 16,740

FIG "1.P.P 03"20,99 20,990

FIG "1.P.P 04"38,48 38,480

FIG "1.P.P 05"82,93 82,930

FIG "1.P.P 07"46,85 46,850

FIG "1.P.P 06"9,55 9,550

FIG "1.P.P 08"7,45 7,450

FIG "1.P.P 09"13,17 13,170

FIG "1.P.P 10"17,65 17,650

FIG "1.P.P 11"18,79 18,790

FIG Součet 307,190

FIG Rozpad figury: pb1_1

FIG "skladba P.B/1.1" 0,000

FIG "1.N.P. 02"90,34 90,340

FIG "1.N.P. 40"6,4+2,4 8,800

FIG Součet 99,140

FIG Rozpad figury: pb1_2

FIG "skladba P.B/1.2" 0,000

FIG "1.N.P. 03"43,58 43,580

FIG "1.N.P. 04"42,88 42,880

FIG "1.N.P. 31"7,43 7,430

FIG Součet 93,890

FIG Rozpad figury: pb1_3

FIG "skladba P.B/1.3" 0,000

FIG "1.N.P. 10"16,96 16,960

FIG "1.N.P. 15"18,53 18,530

FIG "1.N.P. 16"16,63 16,630

FIG "1.N.P. 37"12,14 12,140

FIG "1.N.P. 32"9,44 9,440

FIG "1.N.P. 33"4,64 4,640

FIG "1.N.P. 34"3,98 3,980

FIG "1.N.P. 35"4,22 4,220

FIG "1.N.P. 36"62,81 62,810

FIG Součet 149,350

FIG Rozpad figury: pb1_4

FIG "skladba P.B/1.4" 0,000

FIG "1.N.P. 01"6,53 6,530

FIG "1.N.P. 12"39,62 39,620

FIG Součet 46,150

FIG Rozpad figury: pb1_5

FIG "skladba P.B/1.5" 0,000

FIG "1.N.P. 12"104 104,000

FIG Součet 104,000

FIG Rozpad figury: pb1_8

FIG "skladba P.B/1.8" 0,000

FIG "1.N.P. 11"19,24 19,240

FIG Součet 19,240

FIG Rozpad figury: pb1_9

FIG "skladba P.B/1.9" 0,000

FIG "1.N.P. 18"20,77 20,770

FIG "1.N.P. 19"18,8 18,800

FIG "1.N.P.21"21,23 21,230

FIG "1.N.P.22"20,92 20,920

FIG "1.N.P.23"17,92 17,920

FIG "1.N.P.26"11,29 11,290

FIG "1.N.P.27"11,29 11,290

FIG "1.N.P.28"14,55 14,550

FIG "1.N.P.30"1,41 1,410

FIG Součet 138,180

FIG Rozpad figury: pb1_10

FIG "skladba P.B/1.10" 0,000

FIG "1.N.P. 38"18,9 18,900

FIG "1.N.P. 39"24,95 24,950

FIG Součet 43,850

FIG Rozpad figury: pb3_14

FIG "skladba P.B/3.14" 0,000

FIG "3.N.P. 05"24,41 24,410

FIG "3.N.P. 11"17,55 17,550

FIG "3.N.P. 17"17,43 17,430

FIG Součet 59,390

FIG Rozpad figury: pb3_12

FIG "skladba P.B/3.12" 0,000

FIG "3.N.P.23"24,7 24,700

FIG Součet 24,700

185 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 

tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 48,499 1 908,79 92 574,41 CS ÚRS 2023 02

VV "podkladní beton"pb1_2*0,1 9,389

VV "podkladní beton"pb1_3*0,1 14,935

VV "maltové lože"pb1_6*((0,015+0,018)/2) 1,840

VV "teraco+lože"pb3_13*(0,03+0,02) 0,859

VV "teraco+lože"pb3_8*(0,03+0,02) 0,665

VV "teraco+lože"pb3_7*0,02 5,552

VV "lože"pb3_11*0,02 6,648

VV "lože"pb3_10*0,06 1,424

VV "lože"pb3_6*0,09 5,187

VV "teraco pb4_03-1.n.p-levá věž"2 2,000

VV Součet 48,499

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: pb1_2

FIG "skladba P.B/1.2" 0,000

FIG "1.N.P. 03"43,58 43,580

FIG "1.N.P. 04"42,88 42,880

FIG "1.N.P. 31"7,43 7,430

FIG Součet 93,890

FIG Rozpad figury: pb1_3

FIG "skladba P.B/1.3" 0,000

FIG "1.N.P. 10"16,96 16,960

FIG "1.N.P. 15"18,53 18,530

FIG "1.N.P. 16"16,63 16,630

FIG "1.N.P. 37"12,14 12,140

FIG "1.N.P. 32"9,44 9,440

FIG "1.N.P. 33"4,64 4,640

FIG "1.N.P. 34"3,98 3,980

FIG "1.N.P. 35"4,22 4,220

FIG "1.N.P. 36"62,81 62,810

FIG Součet 149,350

FIG Rozpad figury: pb1_6

FIG "skladba P.B/1.6" 0,000

FIG "1.N.P. 29"24,87 24,870

FIG "1.N.P. 20"40,35 40,350

FIG "1.N.P. 25"46,28 46,280

FIG Součet 111,500

FIG Rozpad figury: pb3_13

FIG "skladba P.B/3.13" 0,000

FIG "4.N.P. 08"2,84 2,840

FIG "3.N.P. 14-podesta"14,33 14,330

FIG Součet 17,170

FIG Rozpad figury: pb3_8

FIG "skladba P.B/3.8" 0,000

FIG "2.N.P. 14-podesta"13,3 13,300

FIG Součet 13,300

FIG Rozpad figury: pb3_7

FIG "skladba P.B/3.7" 0,000

FIG "2.N.P. 13"259,57 259,570

FIG "2.N.P. 01"18,03 18,030

FIG Součet 277,600

FIG Rozpad figury: pb3_11

FIG "skladba P.B/3.11" 0,000

FIG "4.N.P. 06"47,1 47,100

FIG "4.N.P. 09"18,62 18,620

FIG "3.N.P. 13"266,69 266,690

FIG Součet 332,410

FIG Rozpad figury: pb3_10

FIG "skladba P.B/3.10" 0,000

FIG "2.N.P.25"23,73 23,730

Strana 37 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Součet 23,730

FIG Rozpad figury: pb3_6

FIG "skladba P.B/3.6" 0,000

FIG "2.N.P. 05"23,56 23,560

FIG "2.N.P. 11"16,69 16,690

FIG "2.N.P. 17"17,38 17,380

FIG Součet 57,630

186 K 965043441
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 

tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2
m3 28,062 1 908,79 53 564,46 CS ÚRS 2023 02

VV "podkladní beton"pb1_1*0,14 13,880

VV "podkladní beton"pb1_4*0,14 6,461

VV "betonová mazanina"pb3_14*0,13 7,721

VV Součet 28,062

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: pb1_1

FIG "skladba P.B/1.1" 0,000

FIG "1.N.P. 02"90,34 90,340

FIG "1.N.P. 40"6,4+2,4 8,800

FIG Součet 99,140

FIG Rozpad figury: pb1_4

FIG "skladba P.B/1.4" 0,000

FIG "1.N.P. 01"6,53 6,530

FIG "1.N.P. 12"39,62 39,620

FIG Součet 46,150

FIG Rozpad figury: pb3_14

FIG "skladba P.B/3.14" 0,000

FIG "3.N.P. 05"24,41 24,410

FIG "3.N.P. 11"17,55 17,550

FIG "3.N.P. 17"17,43 17,430

FIG Součet 59,390

187 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

pískocementových, plochy přes 4 m2
m2 170,200 78,09 13 290,92 CS ÚRS 2023 02

VV pb5_1 170,200

FIG Rozpad figury: pb5_1

FIG "skladba P.B/5.1" 0,000

FIG "5.N.P. 01"170,2 170,200

FIG Součet 170,200

188 K 965081113

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 

1 m2

m2 1 289,770 43,38 55 950,22 CS ÚRS 2023 02

VV pb4_5 244,910

VV pb4_4 278,390

VV pb4_3 278,360

VV pb4_2 201,140

VV pb4_1 42,670

VV pb5_1 170,200

VV pb5_2 74,100

VV Součet 1 289,770

FIG Rozpad figury: pb4_5

FIG "skladba P.B/4.5" 0,000

FIG "4.N.P. 11"100,81 100,810

FIG "4.N.P. 12"42,92 42,920

FIG "4.N.P. 13"101,18 101,180

FIG Součet 244,910

FIG Rozpad figury: pb4_4

FIG "skladba P.B/4.4" 0,000

FIG "4.N.P. 10"278,39 278,390

FIG Součet 278,390

FIG Rozpad figury: pb4_3

FIG "skladba P.B/4.3" 0,000

FIG "4.N.P. 04"278,36 278,360

FIG Součet 278,360

FIG Rozpad figury: pb4_2

FIG "skladba P.B/4.2" 0,000

FIG "4.N.P. 01"100,96 100,960

FIG "4.N.P. 03"100,18 100,180

FIG Součet 201,140

FIG Rozpad figury: pb4_1

FIG "skladba P.B/4.1" 0,000

FIG "4.N.P. 02"42,67 42,670

FIG Součet 42,670

FIG Rozpad figury: pb5_1

FIG "skladba P.B/5.1" 0,000

FIG "5.N.P. 01"170,2 170,200

FIG Součet 170,200

FIG Rozpad figury: pb5_2

FIG "skladba P.B/5.2" 0,000

FIG "5.N.P. 01"20,8*2 41,600

FIG "5.N.P. 01"32,5 32,500

FIG Součet 74,100

189 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 117,020 43,38 5 076,33 CS ÚRS 2023 02

VV pb3_14 59,390

VV pb3_6 57,630

VV Součet 117,020

FIG Rozpad figury: pb3_14

FIG "skladba P.B/3.14" 0,000

FIG "3.N.P. 05"24,41 24,410

FIG "3.N.P. 11"17,55 17,550

FIG "3.N.P. 17"17,43 17,430

FIG Součet 59,390

FIG Rozpad figury: pb3_6

FIG "skladba P.B/3.6" 0,000

FIG "2.N.P. 05"23,56 23,560

FIG "2.N.P. 11"16,69 16,690

FIG "2.N.P. 17"17,38 17,380

FIG Součet 57,630

190 K 965081223

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 1 069,440 69,41 74 229,83 CS ÚRS 2023 02

VV pb1_3 149,350

VV pb1_4 46,150

VV pb1_5 104,000

VV pb1_6 111,500

VV pb3_12 24,700

VV pb3_11 332,410

VV pb3_10 23,730

VV pb3_7 277,600

VV Součet 1 069,440

FIG Rozpad figury: pb1_3

FIG "skladba P.B/1.3" 0,000

FIG "1.N.P. 10"16,96 16,960

FIG "1.N.P. 15"18,53 18,530

FIG "1.N.P. 16"16,63 16,630

FIG "1.N.P. 37"12,14 12,140

FIG "1.N.P. 32"9,44 9,440

FIG "1.N.P. 33"4,64 4,640

FIG "1.N.P. 34"3,98 3,980

FIG "1.N.P. 35"4,22 4,220

FIG "1.N.P. 36"62,81 62,810

FIG Součet 149,350

FIG Rozpad figury: pb1_4

FIG "skladba P.B/1.4" 0,000

FIG "1.N.P. 01"6,53 6,530

FIG "1.N.P. 12"39,62 39,620

FIG Součet 46,150

FIG Rozpad figury: pb1_5

FIG "skladba P.B/1.5" 0,000

FIG "1.N.P. 12"104 104,000

FIG Součet 104,000

FIG Rozpad figury: pb1_6

FIG "skladba P.B/1.6" 0,000

FIG "1.N.P. 29"24,87 24,870

FIG "1.N.P. 20"40,35 40,350

FIG "1.N.P. 25"46,28 46,280

Strana 38 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Součet 111,500

FIG Rozpad figury: pb3_12

FIG "skladba P.B/3.12" 0,000

FIG "3.N.P.23"24,7 24,700

FIG Součet 24,700

FIG Rozpad figury: pb3_11

FIG "skladba P.B/3.11" 0,000

FIG "4.N.P. 06"47,1 47,100

FIG "4.N.P. 09"18,62 18,620

FIG "3.N.P. 13"266,69 266,690

FIG Součet 332,410

FIG Rozpad figury: pb3_10

FIG "skladba P.B/3.10" 0,000

FIG "2.N.P.25"23,73 23,730

FIG Součet 23,730

FIG Rozpad figury: pb3_7

FIG "skladba P.B/3.7" 0,000

FIG "2.N.P. 13"259,57 259,570

FIG "2.N.P. 01"18,03 18,030

FIG Součet 277,600

191 K 965081601
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až 

na zdivo schodišťových
m 104,920 26,03 2 731,07 CS ÚRS 2023 02

VV "centrální schodiště"

VV "ramena schodiště"11*(0,31+0,145)*2 10,010

VV "ramena schodiště"11*(0,3+0,145)*2 9,790

VV "ramena schodiště"13*(0,3+0,145)*2 11,570

VV "ramena schodiště"13*(0,31+0,145)*2 11,830

VV "ramena schodiště"13*(0,31+0,145)*2 11,830

VV "ramena schodiště"13*(0,31+0,145)*2 11,830

VV "ramena schodiště"13*(0,31+0,145)*2 11,830

VV "ramena schodiště"13*(0,31+0,145)*2 11,830

VV "ramena schodiště"6*(0,305+0,145)*2 5,400

VV "ramena schodiště"10*(0,305+0,145)*2 9,000

VV Součet 104,920

192 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 

násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2
m3 67,996 347,05 23 598,01 CS ÚRS 2023 02

VV "cihelná rovnanina"pb1_1*0,065 6,444

VV "cihelná rovnanina"pb1_2*0,065 6,103

VV "cihelná rovnanina"pb1_3*0,065 9,708

VV "cihelná rovnanina"pb1_4*0,065 3,000

VV "násyp"pb1_7*0,1 24,538

VV "násyp"pb1_9*0,1 13,818

VV "násyp"pb1_10*0,1 4,385

VV Součet 67,996

FIG Rozpad figury: pb1_1

FIG "skladba P.B/1.1" 0,000

FIG "1.N.P. 02"90,34 90,340

FIG "1.N.P. 40"6,4+2,4 8,800

FIG Součet 99,140

FIG Rozpad figury: pb1_2

FIG "skladba P.B/1.2" 0,000

FIG "1.N.P. 03"43,58 43,580

FIG "1.N.P. 04"42,88 42,880

FIG "1.N.P. 31"7,43 7,430

FIG Součet 93,890

FIG Rozpad figury: pb1_3

FIG "skladba P.B/1.3" 0,000

FIG "1.N.P. 10"16,96 16,960

FIG "1.N.P. 15"18,53 18,530

FIG "1.N.P. 16"16,63 16,630

FIG "1.N.P. 37"12,14 12,140

FIG "1.N.P. 32"9,44 9,440

FIG "1.N.P. 33"4,64 4,640

FIG "1.N.P. 34"3,98 3,980

FIG "1.N.P. 35"4,22 4,220

FIG "1.N.P. 36"62,81 62,810

FIG Součet 149,350

FIG Rozpad figury: pb1_4

FIG "skladba P.B/1.4" 0,000

FIG "1.N.P. 01"6,53 6,530

FIG "1.N.P. 12"39,62 39,620

FIG Součet 46,150

FIG Rozpad figury: pb1_7

FIG "skladba P.B/1.7" 0,000

FIG "1.N.P. 05"63,48 63,480

FIG "1.N.P. 06"17,73 17,730

FIG "1.N.P. 07"21,96 21,960

FIG "1.N.P. 08"63,14 63,140

FIG "1.N.P. 09"40,06 40,060

FIG "1.N.P. 14"11,91 11,910

FIG "1.N.P. 13"6,57 6,570

FIG "1.N.P. 17"20,53 20,530

FIG Součet 245,380

FIG Rozpad figury: pb1_9

FIG "skladba P.B/1.9" 0,000

FIG "1.N.P. 18"20,77 20,770

FIG "1.N.P. 19"18,8 18,800

FIG "1.N.P.21"21,23 21,230

FIG "1.N.P.22"20,92 20,920

FIG "1.N.P.23"17,92 17,920

FIG "1.N.P.26"11,29 11,290

FIG "1.N.P.27"11,29 11,290

FIG "1.N.P.28"14,55 14,550

FIG "1.N.P.30"1,41 1,410

FIG Součet 138,180

FIG Rozpad figury: pb1_10

FIG "skladba P.B/1.10" 0,000

FIG "1.N.P. 38"18,9 18,900

FIG "1.N.P. 39"24,95 24,950

FIG Součet 43,850

193 K 965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 

násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2
m3 524,559 347,05 182 048,20 CS ÚRS 2023 02

VV pb4_5*0,11 26,940

VV pb4_4*0,11 30,623

VV pb4_3*0,11 30,620

VV pb4_2*0,11 22,125

VV pb4_1*0,11 4,694

VV pb1_5*0,13 13,520

VV pb2_1*0,17 15,717

VV pb2_2*0,15 3,719

VV pb2_3*0,17 6,763

VV pb2_4*0,15 15,782

VV pb2_5*0,2 3,134

VV pb2_6*0,2 4,962

VV pb2_7*0,17 15,530

VV pb2_8*0,175 29,682

VV pb2_10*0,165 9,486

VV pb2_11*0,16 41,722

VV pb2_12*0,16 10,422

VV pb3_1*0,14 5,211

VV pb3_2*0,14 2,845

VV pb3_3*0,17 36,693

VV pb3_4*0,17 16,786

VV pb3_5*0,17 11,050

VV pb3_6*0,13 7,492

VV pb3_7*0,16 44,416

VV pb3_8*0,16 2,128

VV pb3_9*0,11 4,260

VV pb3_10*0,1 2,373

VV pb3_11*0,14 46,537

VV pb3_12*0,13 3,211

VV pb3_13*0,14 2,404

VV pb3_15*0,12 7,766

VV pb4_6*0,175 19,073

VV pb5_1*0,11 18,722

VV pb5_2*0,11 8,151

VV Součet 524,559

FIG Rozpad figury: pb4_5

FIG "skladba P.B/4.5" 0,000

FIG "4.N.P. 11"100,81 100,810

FIG "4.N.P. 12"42,92 42,920

FIG "4.N.P. 13"101,18 101,180

FIG Součet 244,910

FIG Rozpad figury: pb4_4

FIG "skladba P.B/4.4" 0,000

FIG "4.N.P. 10"278,39 278,390

FIG Součet 278,390

FIG Rozpad figury: pb4_3

FIG "skladba P.B/4.3" 0,000

FIG "4.N.P. 04"278,36 278,360

FIG Součet 278,360

FIG Rozpad figury: pb4_2

FIG "skladba P.B/4.2" 0,000

FIG "4.N.P. 01"100,96 100,960

FIG "4.N.P. 03"100,18 100,180

FIG Součet 201,140

FIG Rozpad figury: pb4_1

FIG "skladba P.B/4.1" 0,000

FIG "4.N.P. 02"42,67 42,670

FIG Součet 42,670

FIG Rozpad figury: pb1_5

Strana 39 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "skladba P.B/1.5" 0,000

FIG "1.N.P. 12"104 104,000

FIG Součet 104,000

FIG Rozpad figury: pb2_1

FIG "skladba P.B/2.1" 0,000

FIG "2.N.P. 02"65,06 65,060

FIG "2.N.P. 06"27,39 27,390

FIG Součet 92,450

FIG Rozpad figury: pb2_2

FIG "skladba P.B/2.2" 0,000

FIG "2.N.P. 03"24,79 24,790

FIG Součet 24,790

FIG Rozpad figury: pb2_3

FIG "skladba P.B/2.3" 0,000

FIG "2.N.P. 07"17,7 17,700

FIG "2.N.P. 08"22,08 22,080

FIG Součet 39,780

FIG Rozpad figury: pb2_4

FIG "skladba P.B/2.4" 0,000

FIG "2.N.P. 09"64,73 64,730

FIG "2.N.P. 10"40,48 40,480

FIG Součet 105,210

FIG Rozpad figury: pb2_5

FIG "skladba P.B/2.5" 0,000

FIG "2.N.P. 27"8,12 8,120

FIG "2.N.P. 28"7,55 7,550

FIG Součet 15,670

FIG Rozpad figury: pb2_6

FIG "skladba P.B/2.6" 0,000

FIG "2.N.P. 31"8,23 8,230

FIG "2.N.P. 32"16,58 16,580

FIG Součet 24,810

FIG Rozpad figury: pb2_7

FIG "skladba P.B/2.7" 0,000

FIG "3.N.P. 02"65,04 65,040

FIG "3.N.P. 04"26,31 26,310

FIG Součet 91,350

FIG Rozpad figury: pb2_8

FIG "skladba P.B/2.8" 0,000

FIG "3.N.P. 06"65,19 65,190

FIG "3.N.P. 07"17,7 17,700

FIG "3.N.P. 08"22,17 22,170

FIG "3.N.P. 09"64,55 64,550

FIG Součet 169,610

FIG Rozpad figury: pb2_10

FIG "skladba P.B/2.10" 0,000

FIG "3.N.P. 12"20,26 20,260

FIG "3.N.P. 15"20,61 20,610

FIG "3.N.P. 16"16,62 16,620

FIG Součet 57,490

FIG Rozpad figury: pb2_11

FIG "skladba P.B/2.11" 0,000

FIG "3.N.P. 18"64,76 64,760

FIG "3.N.P. 19"22,12 22,120

FIG "3.N.P. 20"17,76 17,760

FIG "3.N.P. 21"64,92 64,920

FIG "3.N.P. 22"26,08 26,080

FIG "3.N.P. 24"65,12 65,120

FIG Součet 260,760

FIG Rozpad figury: pb2_12

FIG "skladba P.B/2.12" 0,000

FIG "3.N.P. 26"65,14 65,140

FIG Součet 65,140

FIG Rozpad figury: pb3_1

FIG "skladba P.B/3.1" 0,000

FIG "2.N.P. 06"37,22 37,220

FIG Součet 37,220

FIG Rozpad figury: pb3_2

FIG "skladba P.B/3.2" 0,000

FIG "2.N.P. 12"20,32 20,320

FIG Součet 20,320

FIG Rozpad figury: pb3_3

FIG "skladba P.B/3.3" 0,000

FIG "4.N.P. 07"18,44 18,440

FIG "3.N.P. 25"17,28 17,280

FIG "2.N.P. 15"2,01 2,010

FIG "2.N.P. 21"22,19 22,190

FIG "2.N.P. 22"17,67 17,670

FIG "2.N.P. 23"64,65 64,650

FIG "2.N.P. 24"25,03 25,030

FIG "2.N.P. 26"48,57 48,570

FIG Součet 215,840

FIG Rozpad figury: pb3_4

FIG "skladba P.B/3.4" 0,000

FIG "2.N.P. 16"18,8 18,800

FIG "2.N.P. 18"22,22 22,220

FIG "2.N.P. 19"20,77 20,770

FIG "2.N.P. 20"20,47 20,470

FIG "2.N.P. 29"16,48 16,480

FIG Součet 98,740

FIG Rozpad figury: pb3_5

FIG "skladba P.B/3.5" 0,000

FIG "2.N.P. 04"65 65,000

FIG Součet 65,000

FIG Rozpad figury: pb3_6

FIG "skladba P.B/3.6" 0,000

FIG "2.N.P. 05"23,56 23,560

FIG "2.N.P. 11"16,69 16,690

FIG "2.N.P. 17"17,38 17,380

FIG Součet 57,630

FIG Rozpad figury: pb3_7

FIG "skladba P.B/3.7" 0,000

FIG "2.N.P. 13"259,57 259,570

FIG "2.N.P. 01"18,03 18,030

FIG Součet 277,600

FIG Rozpad figury: pb3_8

FIG "skladba P.B/3.8" 0,000

FIG "2.N.P. 14-podesta"13,3 13,300

FIG Součet 13,300

FIG Rozpad figury: pb3_9

FIG "skladba P.B/3.9" 0,000

FIG "2.N.P. 30"24,77 24,770

FIG "2.N.P. 31"13,96 13,960

FIG Součet 38,730

FIG Rozpad figury: pb3_10

FIG "skladba P.B/3.10" 0,000

FIG "2.N.P.25"23,73 23,730

FIG Součet 23,730

FIG Rozpad figury: pb3_11

FIG "skladba P.B/3.11" 0,000

FIG "4.N.P. 06"47,1 47,100

FIG "4.N.P. 09"18,62 18,620

FIG "3.N.P. 13"266,69 266,690

FIG Součet 332,410

FIG Rozpad figury: pb3_12

FIG "skladba P.B/3.12" 0,000

FIG "3.N.P.23"24,7 24,700

FIG Součet 24,700

FIG Rozpad figury: pb3_13

FIG "skladba P.B/3.13" 0,000

FIG "4.N.P. 08"2,84 2,840

FIG "3.N.P. 14-podesta"14,33 14,330

FIG Součet 17,170

FIG Rozpad figury: pb3_15

FIG "skladba P.B/3.15" 0,000

FIG "3.N.P. 03"64,72 64,720

FIG Součet 64,720

FIG Rozpad figury: pb4_6

FIG "skladba P.B/4.6" 0,000

FIG "4.N.P. 05"108,99 108,990

FIG Součet 108,990

FIG Rozpad figury: pb5_1

FIG "skladba P.B/5.1" 0,000

FIG "5.N.P. 01"170,2 170,200

FIG Součet 170,200

FIG Rozpad figury: pb5_2

FIG "skladba P.B/5.2" 0,000

FIG "5.N.P. 01"20,8*2 41,600

FIG "5.N.P. 01"32,5 32,500

FIG Součet 74,100

194 K 965082941
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 

násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy
m3 8,881 303,67 2 696,89 CS ÚRS 2023 02

VV pb2_9*0,21 8,881

FIG Rozpad figury: pb2_9

FIG "skladba P.B/2.9" 0,000

FIG "3.N.P. 10"42,29 42,290

FIG Součet 42,290

195 K 967031132

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva 

z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 

hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou

m2 68,023 95,44 6 492,12 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p"

Strana 40 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "centrální část"

VV 2*2,15*0,495 2,129

VV 2*2,05*0,66 2,706

VV 2*2,13*0,630 2,684

VV 2*2,05*0,66 2,706

VV 2*2,15*0,645 2,774

VV 2*2,07*0,66 2,732

VV 2*2,07*0,495 2,049

VV "levá věž"

VV 2*2,1*0,32 1,344

VV 3*0,65*0,185 0,361

VV "pravá věž"

VV 2*2,1*0,32 1,344

VV 3*0,65*0,185 0,361

VV Mezisoučet 21,190

VV "3.n.p"

VV "centrální část"

VV "levá věž"

VV 1,05*2*0,35 0,735

VV 2,1*2*0,65 2,730

VV 2,1*2*0,65 2,730

VV 2,1*2*0,64 2,688

VV "levé křídlo"

VV 2,1*2*0,63 2,646

VV 2,1*2*0,63 2,646

VV 2,1*2*0,63 2,646

VV 2,05*2*0,325 1,333

VV "pravé křídlo"

VV 2,1*2*0,64 2,688

VV 2,1*2*0,635 2,667

VV 2,1*2*0,635 2,667

VV "centrální část"

VV 2,1*2*0,635 2,667

VV 2,945*2*0,635 3,740

VV 2,09*2*0,635 2,654

VV 2,05*2*0,385 1,579

VV "pravá věž"

VV 2,1*2*0,65 2,730

VV 2,1*2*0,65 2,730

VV 2,1*2*0,65 2,730

VV 2,05*2*0,31 1,271

VV 0,65*3*0,285 0,556

VV Součet 68,023

196 K 968062455

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 196,530 59,65 11 723,01 CS ÚRS 2023 02

VV "dle D.1.1-D/02-4.N.P"4*1*1,78 7,120

VV "dle D.1.1-D/02-4.N.P-centrální část"0,9*1,97*5 8,865

VV "3.n.p pravá věž"0,9*2*3 5,400

VV "3.n.p pravá věž"0,8*2*2 3,200

VV "3.n.p pravé křídlo"0,9*2*4 7,200

VV "3.n.p centrální část"0,9*2*8 14,400

VV "3.n.p centrální část"0,6*2*8 9,600

VV "3.n.p levé křídlo"0,9*2*4 7,200

VV "3.n.p levá věž"0,9*2*5 9,000

VV "2.n.p levá věž"0,9*2*5 9,000

VV "2.n.p levé křídlo"0,9*2*4 7,200

VV "2.n.p centrální část"0,9*2*6 10,800

VV "2.n.p centrální část"0,8*2*11 17,600

VV "2.n.p pravé křídlo"0,9*2*6 10,800

VV "2.n.p pravé křídlo"0,8*2*1 1,600

VV "2.n.pravá věž"0,9*2*6 10,800

VV "2.n.pravá věž"0,8*2*1 1,600

VV "2.n.pravá věž"0,7*2*1 1,400

VV "1.n.p.levá věž"0,8*2*2 3,200

VV "1.n.p.levé křídlo"0,9*2*4 7,200

VV "1.n.p.levé křídlo"0,6*2 1,200

VV "1.n.p.centrální část"0,8*2*3 4,800

VV "1.n.p.centrální část"0,9*2*5 9,000

VV "1.n.p.centrální část"0,6*2*8 9,600

VV "1.p.p"0,9*2*2 3,600

VV "1.p.p"1,1*2 2,200

VV "1.p.p"0,8*2*6 9,600

VV "1.p.p"0,6*1,33 0,798

VV "1.p.p"0,94*1,55 1,457

VV "1.p.p"0,845*1,29 1,090

VV Součet 196,530

197 K 968062456

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy přes 2 m2

m2 52,082 59,65 3 106,69 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p centrální část"1,78*(2+1,33)*2 11,855

VV "2.n.p centrální část"2,37*3,63*2 17,206

VV "1.n.p levá věž"2,05*(2,5+1,49) 8,180

VV "1.n.p levá věž"1,34*2,1 2,814

VV "1.n.p centrální část"2,235*(2,5+1,7) 9,387

VV "1.n.p centrální část"1,2*2,2 2,640

VV Součet 52,082

198 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných 

dveřních, plochy do 2 m2
kus 119,000 10,85 1 291,15

VV "dle D.1.1-D/02-4.N.P"4 4,000

VV "dle D.1.1-D/02-4.N.P-centrální část"5 5,000

VV "3.n.p pravá věž"3 3,000

VV "3.n.p pravá věž"2 2,000

VV "3.n.p pravé křídlo"4 4,000

VV "3.n.p centrální část"8 8,000

VV "3.n.p centrální část"8 8,000

VV "3.n.p levé křídlo"4 4,000

VV "3.n.p levá věž"5 5,000

VV "2.n.p levá věž"5 5,000

VV "2.n.p levé křídlo"4 4,000

VV "2.n.p centrální část"6 6,000

VV "2.n.p centrální část"11 11,000

VV "2.n.p pravé křídlo"6 6,000

VV "2.n.p pravé křídlo"1 1,000

VV "2.n.pravá věž"6 6,000

VV "2.n.pravá věž"1 1,000

VV "2.n.pravá věž"1 1,000

VV "1.n.p.levá věž"2 2,000

VV "1.n.p.levé křídlo"4 4,000

VV "1.n.p.levé křídlo"1 1,000

VV "1.n.p.centrální část"3 3,000

VV "1.n.p.centrální část"5 5,000

VV "1.n.p.centrální část"8 8,000

VV "1.p.p"2 2,000

VV "1.p.p"1 1,000

VV "1.p.p"6 6,000

VV "1.p.p"1 1,000

VV "1.p.p"1 1,000

VV "1.p.p"1 1,000

VV Součet 119,000

199 K 766691915
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných 

dveřních, plochy přes 2 m2
kus 8,000 10,85 86,80 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p centrální část"2 2,000

VV "2.n.p centrální část"2 2,000

VV "1.n.p levá věž"1 1,000

VV "1.n.p levá věž"1 1,000

VV "1.n.p centrální část"1 1,000

VV "1.n.p centrální část"1 1,000

VV Součet 8,000

200 K 968062375

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 

křídly zdvojených, plochy do 2 m2

m2 525,118 37,96 19 933,48 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p. centrální část"

VV 1,2*1,14*2 2,736

VV 1,255*1,14*2 2,861

VV 1,115*1*2 2,230

VV 1,175*1,9*5 11,163

VV Mezisoučet 18,990

VV "3.n.p pravá věž"1,06*2,3*2 4,876

VV "3.n.p pravá věž"1,185*2,3*8 21,804

VV "3.n.p levá věž"1,06*2,3*2 4,876

VV "3.n.p levá věž"1,185*2,3*8 21,804

VV "3.n.p pravé křídlo"1,116*2,3*16 41,069

VV "3.n.p levé křídlo"1,116*2,3*16 41,069

VV "3.n.p centrální část"1,045*1,775*2 3,710

VV "3.n.p centrální část"1,18*2,3*4 10,856

VV "3.n.p centrální část"1,33*2,3*5 15,295

VV Mezisoučet 165,359

VV "2.n.p pravá věž"1,19*2,3*8 21,896

VV "2.n.p pravá věž"1,055*2,3*2 4,853

VV "2.n.p pravé křídlo"1,19*2,3*16 43,792

VV "2.n.p centrální část"1,085*2,3*2 4,991

VV "2.n.p centrální část"1,19*2,3*4 10,948

VV "2.n.p centrální část"1,335*2,3*5 15,353

VV "2.n.p levé křídlo"1,19*2,3*16 43,792

VV "2.n.p levá věž"1,19*2,3*8 21,896

VV "2.n.p levá věž"1,205*2,3*2 5,543

VV "2.n.p levá věž"1,04*2,3*1 2,392

VV "2.n.p levá věž"1,185*2,3*1 2,726

VV Mezisoučet 178,182

VV "1.n.p levá věž"1,175*2,3*10 27,025

Strana 41 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.n.p levé křídlo"1,205*2,3*16 44,344

VV "1.n.p centrální část"1,175*2,3*8 21,620

VV "1.n.p pravé křídlo"1,205*2,3*15 41,573

VV "1.n.p pravá věž"1,175*2,3*10 27,025

VV Mezisoučet 161,587

VV "1.p.p "1*0,5*2 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 525,118

201 K 766691912
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných 

okenních, plochy přes 1,5 m2
kus 200,000 10,85 2 170,00 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p. centrální část"

VV 2 2,000

VV 2 2,000

VV 2 2,000

VV 5 5,000

VV Mezisoučet 11,000

VV "3.n.p pravá věž"2 2,000

VV "3.n.p pravá věž"8 8,000

VV "3.n.p levá věž"2 2,000

VV "3.n.p levá věž"8 8,000

VV "3.n.p pravé křídlo"16 16,000

VV "3.n.p levé křídlo"16 16,000

VV "3.n.p centrální část"2 2,000

VV "3.n.p centrální část"4 4,000

VV "3.n.p centrální část"5 5,000

VV Mezisoučet 63,000

VV "2.n.p pravá věž"8 8,000

VV "2.n.p pravá věž"2 2,000

VV "2.n.p pravé křídlo"16 16,000

VV "2.n.p centrální část"2 2,000

VV "2.n.p centrální část"4 4,000

VV "2.n.p centrální část"5 5,000

VV "2.n.p levé křídlo"16 16,000

VV "2.n.p levá věž"8 8,000

VV "2.n.p levá věž"2 2,000

VV "2.n.p levá věž"1 1,000

VV "2.n.p levá věž"1 1,000

VV Mezisoučet 65,000

VV "1.n.p levá věž"10 10,000

VV "1.n.p levé křídlo"16 16,000

VV "1.n.p centrální část"8 8,000

VV "1.n.p pravé křídlo"15 15,000

VV "1.n.p pravá věž"10 10,000

VV Mezisoučet 59,000

VV "1.p.p "2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

VV Součet 200,000

202 K 971033351

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

kus 60,000 182,20 10 932,00 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p 24-prostup žlabu"2 2,000

VV "3.n.p 21-prostup žlabu"2 2,000

VV "3.n.p 20-prostup žlabu"4 4,000

VV "3.n.p 22-prostup žlabu"4 4,000

VV "3.n.p 18-prostup žlabu"2 2,000

VV "3.n.p 10-prostup žlabu"2+2 4,000

VV "3.n.p 04-prostup žlabu"4 4,000

VV "3.n.p 07-prostup žlabu"4 4,000

VV "3.n.p 09-prostup žlabu"2 2,000

VV "2.n.p 09-prostup žlabu"2 2,000

VV "2.n.p 08-prostup žlabu"4 4,000

VV "2.n.p 06-prostup žlabu"4+2 6,000

VV "2.n.p 03-prostup žlabu"2 2,000

VV "2.n.p 19-prostup žlabu"4+2 6,000

VV "2.n.p 21-prostup žlabu"4 4,000

VV "2.n.p 23-prostup žlabu"4+2 6,000

VV "2.n.p 26-prostup žlabu"2 2,000

VV Součet 60,000

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

Strana 42 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

203 K 971033371

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,09 m2, tl. do 750 mm

kus 10,000 347,05 3 470,50 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p 02-prostup žlabu"2 2,000

VV "1.n.p 12-prostup do 1 p.p"1 1,000

VV "1.p.p 05-prostup do vzduchové mezery pod klenbou"3 3,000

VV "1.p.p 05-prostup kabelový žlab"4 4,000

VV Součet 10,000

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

204 K 971033381

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,09 m2, tl. do 900 mm

kus 2,000 503,23 1 006,46 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p 02-prostup žlabu"1 1,000

VV "1.p.p prostup slaboproud"1 1,000

VV Součet 2,000

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

Strana 43 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

205 K 971033561

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 40,000 1 258,06 50 322,40 CS ÚRS 2023 02

VV "kabelové žlaby"

VV "1.n.p"2 2,000

VV "2.n.p"16 16,000

VV "3.n.p"2+6+12+2 22,000

VV Součet 40,000

206 K 971033581

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 1 m2, tl. do 900 mm

m3 14,000 1 431,59 20 042,26 CS ÚRS 2023 02

VV "kabelové žlaby"

VV "1.p.p"1 1,000

VV "1.n.p"5 5,000

VV "2.n.p"8 8,000

VV Součet 14,000

207 K 973031151

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 

pohledové plochy přes 0,25 m2

m3 9,081 2 689,65 24 424,71 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p."

VV "niky pro vytápění"0,487 0,487

VV "pravá věž-kapsa do zdi pro hydrant"0,65*0,65*0,185 0,078

VV "levá věž-kapsa do zdi pro hydrant"0,65*0,65*0,185 0,078

VV
"pravé křídlo-kapsa do zdi po celé výšce stěny 

4.n.p"0,22*0,35*0,8*16
0,986

VV
"pravé křídlo-kapsa do zdi po celé výšce stěny 

4.n.p"0,65*0,65*0,185
0,078

VV
"levé křídlo-kapsa do zdi po celé výšce stěny 

4.n.p"0,22*0,35*0,8*16
0,986

VV
"centrální část-06.chodba-nika pro armatury 

vytápění"0,8*0,6*0,15
0,072

VV "3.n.p"

VV "3.n.p 26"0,65*0,65*0,285 0,120

VV "3.n.p 26"0,49 0,490

VV "3.n.p 25"0,8*0,4*0,15 0,048

VV "3.n.p 13-nika pro el. rozvaděč"0,58*1,365*0,25*2 0,396

VV "3.n.p 13-nika pro armatury vytápění"0,6*1,2*0,25*3 0,540

VV "2.n.p."

VV "2.n.p 13-nika pro el. rozvaděč"0,58*1,365*0,25*2 0,396

VV "2.n.p 13-nika pro armatury vytápění"0,6*1,2*0,25*3 0,540

VV "2.n.p 13"0,8*0,4*0,15*3 0,144

VV "2.n.p 04"0,65*0,65*0,285 0,120

VV "2.n.p 04"0,67 0,670

VV "1.n.p 31"0,6*1*0,15 0,090

VV "1.n.p 31"0,8*0,6*0,15 0,072

VV "1.n.p "0,966 0,966

VV "1.n.p 25-nika pro armatury vytápění"1*0,6*0,15 0,090

VV "1.n.p 12-nika pro armatury vytápění"0,5*0,8*0,14 0,056

VV "1.n.p 12-nika pro armatury vytápění"0,4*0,8*0,15 0,048

VV "1.n.p 12-nika pro armatury vytápění"0,6*1,2*0,25 0,180

VV "1.n.p 12-nika pro armatury vytápění"0,58*1,365*0,25 0,198

VV "1.n.p 12-nika pro armatury vytápění"0,4*0,8*0,15 0,048

VV "1.p.p-prostup pro sání-iglů"2,3*0,15*0,2*16 1,104

VV Součet 9,081

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

Strana 44 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

208 K 973031325

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 

0,10 m2, hl. do 300 mm

kus 40,000 173,53 6 941,20 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p 13-nika pro mar rozvaděč"1*2 2,000

VV "2.n.p 13-nika pro mar rozvaděč"1*2 2,000

VV "2.n.p 13-nika pro mar rozvaděč"1*2 2,000

VV "1.n.p 25-nika pro mar rozvaděč"1 1,000

VV Mezisoučet 7,000

VV "kapsy pro akustické prvky schodiště+niky vytápění 2+3n.p"

VV "pravý rizalit"

VV "1.n.p"1 1,000

VV "2.n.p"10 10,000

VV "3.n.p"10 10,000

VV "4.n.p"8 8,000

VV Mezisoučet 29,000

VV "niky vytápění 2+3n.p"

VV 4 4,000

VV Mezisoučet 4,000

VV Součet 40,000

209 K 973031326

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 

0,10 m2, hl. do 450 mm

kus 339,000 182,20 61 765,80 CS ÚRS 2023 02

VV "kapsy pro stropní kci"1 1,000

VV heb220

VV "1.n.p strop-levá věž"

VV 2*2 4,000

VV "2.n.p strop-levá věž"

VV 2*2 4,000

VV "2.n.p strop-pravá věž"

VV 2*2 4,000

VV "3.n.p strop-levá věž"

VV 5*2 10,000

VV 4*2 8,000

VV 1*2 2,000

VV "3.n.p strop-pravá věž"

VV 5*2 10,000

VV 4*2 8,000

VV 3*2 6,000

VV "4.n.p strop"

VV 4*2 8,000

VV heb260

VV "1.n.p strop-centrální část"

VV 2*4 8,000

VV "2.n.p strop-centrální část"

VV 2*4 8,000

VV ipe220

VV "1.n.p strop-centrální část"

VV 2*2 4,000

VV 3*2 6,000

VV "2.n.p strop-centrální část"

VV 2*2 4,000

VV 3*2 6,000

VV "2.n.p strop-pravá část"

VV 2*2 4,000

VV "2.n.p strop-levá část"

VV 2*2 4,000

VV "3.n.p strop-levá věž"

VV 9*2 18,000

VV 6*2 12,000

VV "3.n.p strop-levé křídlo"

VV 13*2 26,000

VV "3.n.p strop-pravá věž"

VV 8*2 16,000

VV 7*2 14,000

VV "3.n.p strop-levé křídlo"

VV 12*2 24,000

VV "4.n.p strop"

VV 11*2 22,000

VV 8*2 16,000

VV ipe180

VV "3.n.p strop-levá věž"

VV 8*2 16,000

VV "3.n.p strop-levé křídlo"

VV 8*2 16,000

VV "3.n.p strop-pravé křídlo"

VV 8*2 16,000

VV "4.n.p strop"

VV 10*2 20,000

VV 1*2 2,000

VV ipe240

VV "1.n.p strop-centrální část"

VV 6*2 12,000

VV Součet 339,000

210 K 974031164

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 

mm

m 365,000 147,50 53 837,50 CS ÚRS 2023 02

VV
"vysekání rýh - drážkování komínových průduchů pro 

provedení instalací"

VV "1.p.p"21 21,000

VV "1.n.p"87,6 87,600

VV "2.n.p"82,4 82,400

VV "3.n.p"73,9 73,900

VV "4.n.p"77,8 77,800

VV "5.n.p"22,3 22,300

VV Součet 365,000

211 K 974031666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku 

do 250 mm

m 838,502 199,55 167 323,07 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p"

VV "centrální část"

VV 2,46*4 9,840

VV 2,48*4 9,920

VV 3,86*2+3,71*2 15,140

VV 2,48*4 9,920

VV 1,44*4 5,760

VV 2,5*4 10,000

VV "levá věž"

VV 2,24*2 4,480

VV 1,14*1 1,140

VV "pravá věž"

VV 2,24*2 4,480

Strana 45 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,15 1,150

VV Mezisoučet 71,830

VV "3.n.p. "

VV "levá věž "

VV 1,1*2 2,200

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 1,36*4 5,440

VV 2,15*2 4,300

VV "levé křídlo "

VV 1,46*4 5,840

VV 1,46*4 5,840

VV 1,46*4 5,840

VV 2,16*2 4,320

VV "centrální část "

VV 1,46*4 5,840

VV 1,46*4 5,840

VV 3,86*2 7,720

VV 3,66*2 7,320

VV "pravé křídlo "

VV 1,46*4 5,840

VV 1,46*4 5,840

VV 1,46*4 5,840

VV "pravá věž"

VV 1,46*4 5,840

VV 1,46*4 5,840

VV 1,46*4 5,840

VV 1,12*2 2,240

VV 2,16*3 6,480

VV Mezisoučet 116,020

VV 2.N.P.

VV "levá věž "

VV 1,1*2 2,200

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 2,15*2 4,300

VV "levé křídlo"

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV "centrální část"

VV 1,47*4 5,880

VV 3,9*2 7,800

VV 3,8*2 7,600

VV 1,4*2 2,800

VV "2 n.p.11+17"(4,4*4) 17,600

VV "pravé křídlo"

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV "pravá věž"

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 2,15*2 4,300

VV 1,2*2 2,400

VV Mezisoučet 137,200

VV "1.n.p"

VV "pravá věž"

VV 3,45*4 13,800

VV 2,4*3 7,200

VV 2,4*3 7,200

VV 2,4*2 4,800

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 1,2*2 2,400

VV "pravé křídlo"

VV 2,4*1 2,400

VV 2,4*1 2,400

VV 3,5*4 14,000

VV 3,5*4 14,000

VV 2,2*3 6,600

VV "centrální část"

VV 3,8*2 7,600

VV "16"4,56*2 9,120

VV "10"4,56*2 9,120

VV 3,7*2 7,400

VV 1,7*4 6,800

VV 1,7*4 6,800

VV 2,2*3 6,600

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV 2,2*4 8,800

VV "levé křídlo"

VV 2,2*4 8,800

VV 2,2*4 8,800

VV 2,2*4 8,800

VV 1,47*4 5,880

VV 1,47*4 5,880

VV "levá věž"

VV 1,47*4 5,880

VV Mezisoučet 210,480

VV "1.p.p"

VV 1,4*4 5,600

VV 1,4*1 1,400

VV "prostupy iglů"2,4*16 38,400

VV Mezisoučet 45,400

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV ipe220

VV (3,5+0,4) 3,900

VV heb180

VV "dle výkr. stropu 3.n.p.

VV "levá+pravá věž"(1,83*4*+4*2*0,2) 11,712

VV heb 100

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,6*16+16*2*0,2) 32,000

VV heb140

VV "1.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*2*+2*2*0,2) 2,784

VV (1,96*4+4*2*0,2) 9,440

VV (2,8+2*0,2) 3,200

VV "2.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*2+2*2*0,2) 4,280

VV (1,96*4+*2*0,2)

VV "4.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,74*5+5*2*0,2) 10,700

VV heb120

VV "1.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,6*1+0,2*2) 2,000

VV "2.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,96*1+0,2*2) 2,360

VV (1,74*2+2*2*0,2) 4,280

VV "3.n.p.-dle výkres stropu"

VV (1,96*5+5*2*0,2) 11,800

VV (1,83*6+6*2*0,2) 13,380

VV (1,74*24+4*2*0,2) 43,360

VV (1,41*7*+7*2*0,2) 27,636

VV (1,3*2*+2*2*0,2) 2,080

VV (1,6*31+31*2*0,2) 62,000

VV "1.p.p-montážní otvor pro tryskovou injektáž"

VV (1,83*2) 3,660

VV "dle tabulky překladů 1.p.p.-heb 180"

VV (3,5*2) 7,000

VV Součet 838,502

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

Strana 46 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

212 K 974031668

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku 

do 350 mm

m 67,000 247,27 16 567,09 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p 36-2xIPE200"

VV 7,1*2 14,200

VV "1.n.p.16+10"(4,4*4) 17,600

VV "2 n.p.11+17"(4,4*4) 17,600

VV "3 n.p.11+17"(4,4*4) 17,600

VV Součet 67,000

213 K 974031669

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku 

do 450 mm

m 152,600 286,32 43 692,43 CS ÚRS 2023 02

VV "1.np.-36 kapsy pro heb 340"7,1*4 28,400

VV "1.np.-22+21 kapsy pro heb 340"6,8*4*3 81,600

VV "1.np.-07 kapsy pro heb 340"7,1*2 14,200

VV "1.np.-04 kapsy pro heb 340"7,1*4 28,400

VV Součet 152,600

214 K 977151122

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 48,200 2 371,88 114 324,62 CS ÚRS 2023 02

VV "jádrové vrtání pro výduchy provětrávané podlahy"

VV "1.p.p"

VV 9*1+16*0,8 21,800

VV "1.n.p"

VV 33*0,8 26,400

VV Součet 48,200

215 K 977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 57,350 2 596,38 148 902,39 CS ÚRS 2023 02

VV "prostupy větracího potrubí 1.p.p"16*0,95 15,200

VV "prostupy větracího potrubí 1.p.p"17*0,45 7,650

VV "prostupy větracího potrubí 1.n.p"26*0,95 24,700

VV "prostupy větracího potrubí 1.n.p"28*0,35 9,800

VV Součet 57,350

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

Strana 47 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

216 K 977211121
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 

hloubka řezu do 200 mm
m 12,800 585,65 7 496,32 CS ÚRS 2023 02

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 1.N.P." 

VV 4*3,2 12,800

217 K 977211122
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 

hloubka řezu přes 200 do 350 mm
m 41,100 878,48 36 105,53 CS ÚRS 2023 02

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 4.N.P." 

VV 4*2,1 8,400

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 3.N.P." 

VV 2*2,1 4,200

VV 0,65*6 3,900

VV 4*2,1 8,400

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 2.N.P." 

VV 0,65*6 3,900

VV 2*2,1 4,200

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 1.N.P." 

VV 0,65*6 3,900

VV 2*2,1 4,200

VV Součet 41,100

218 K 977211123
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 

hloubka řezu přes 350 do 420 mm
m 12,600 1 171,30 14 758,38 CS ÚRS 2023 02

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 3.N.P." 

VV 2*2,1 4,200

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 2.N.P." 

VV 4*2,1 8,400

VV Součet 12,600

219 K 977211124
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 

hloubka řezu přes 420 do 520 mm
m 21,000 1 415,32 29 721,72 CS ÚRS 2023 02

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 4.N.P." 

VV 4*2,1 8,400

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 1.N.P." 

VV 6*2,1 12,600

VV Součet 21,000

220 K 977211125
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 

hloubka řezu přes 520 do 680 mm
m 226,800 1 874,08 425 041,34 CS ÚRS 2023 02

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 4.N.P." 

VV 10*2,1 21,000

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 3.N.P." 

VV 20*2,1 42,000

VV 12*2,1 25,200

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 2.N.P." 

VV 16*2,1 33,600

VV 14*2,1 29,400

VV "řezání před odbouráním zdiva-otvory 1.N.P." 

VV 36*2,1 75,600

VV Součet 226,800

221 K 977331115

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 

z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 

přes 30 do 50 mm

m 365,000 1 171,30 427 524,50 CS ÚRS 2023 02

VV "1.p.p"21 21,000

VV "1.n.p"87,6 87,600

VV "2.n.p"82,4 82,400

VV "3.n.p"73,9 73,900

VV "4.n.p"77,8 77,800

VV "5.n.p"22,3 22,300

VV Součet 365,000

222 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 492,907 78,09 38 491,11 CS ÚRS 2023 02

VV w11 492,907

FIG Rozpad figury: w11

FIG " 1.p.p"271,67 271,670

FIG "1.n.p.-centrální část"44*1,05+(4,34*2,6+3,48*2,6) 66,532

FIG "3.n.p.-centrální část"45,21*1,05 47,471

FIG "3.n.p.-centrální schodiště"16,35*1,05+(4,4*2,6+3,4*2,6) 37,448

FIG "2.n.p.-centrální schodiště"13,42*1,05+(4,5*2,6+3,4*2,6) 34,631

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"24,05*1,05 25,253

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"9,43*1,05 9,902

FIG Mezisoučet 492,907

223 K 978013191

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 9 911,266 69,41 687 940,97 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p"

VV "03+04"

VV 40,45*3,75-(1,33*2,3*5)-(0,9*2) 134,593

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*5 19,470

VV "ostění dveří"

VV (0,64*2*2)+0,98*0,32+2,34*0,64*2 5,869

VV "02"

VV 40,8*4,05-(1,33*2,3*5)-(1,34*2,1) 147,131

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*5 19,470

VV "ostění dveří"

VV (0,64*2*2,1)+0,66*1,34 3,572

VV "05"

VV 33,7*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2,1) 110,253

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,64*2*2,1)+0,66*1,34 3,572

VV "06"

VV 18,2*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2,1) 60,571

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,68*2*2,1)+0,68*1 3,536

VV "07"

VV 19,2*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2,1) 64,171

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,68*2*2,1)+0,68*1 3,536

VV (0,37*2*2,1)+0,375*0,6 1,779

VV "08"

VV 32,8*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2,1)-(0,6*2,1) 105,753

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,68*2*2,1)+0,68*1 3,536

VV "chodba 1.n.p-levá věž levé křídlo"

VV 81,1*3,72-(0,9*2,1)*6-(1,305*2,3*8) 266,340

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*8 31,152

VV "01"

VV 13,7*3,73-(1,34*2,1)-(0,9*2,1)-(2,1*4,04) 37,913

VV "ostění dveří"

VV 0,4*2*4,04+0,4*2,1 4,072

VV "09"

VV 25,33*3,6-(1,33*2,3*2)-(0,9*2,1) 83,180

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*2 7,788

VV "ostění dveří"

VV 1*0,68+0,68*2*2,1 3,536

VV "11"

VV 18,7*2,76-(2,16*3,08)-(2,2*4,181) 35,761

VV "13+14"

VV 18,7*3,72-(1,33*2,3*1)-(2,2*2,1) 61,885

VV "ostění oken"

Strana 48 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,68*2*2,1)+0,9*1+0,505*1+0,665*1,25 5,092

VV "17"

VV 18,2*3,77-(1,33*2,3*1)-(1,045*2,1) 63,361

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,645*2*2,1)+0,645*1,045 3,383

VV "10"

VV 17,2*3,78-(1,12*2,3*2)-(1*2,1) 57,764

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*2 7,788

VV "ostění dveří"

VV (0,67*2*2,1)+0,67*1,175 3,601

VV "16"

VV 17,2*3,78-(1,12*2,3*2)-(1*2,1) 57,764

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*2 7,788

VV "ostění dveří"

VV (0,67*2*2,1)+0,67*1,175 3,601

VV "chodba 1.n.p-centrální část"

VV
33,8*3,72-(0,9*2,1)*3-(2,16*3,3)-(2,45*3,3)-(2,45*3,3)-

(2,375*3,57)
88,289

VV "18"

VV 19,5*3,68-(1,05*3)-(1,315*2,3) 65,586

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,635*2*3)+0,635*1,05 4,477

VV "18"

VV 19,5*3,68-(1,33*2,3*1)-(1,05*3) 65,551

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,795*2*3)+0,795*1,05 5,605

VV "19"

VV 18*3,8-(1,33*2,3*1)-(0,895*2) 63,551

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,55*2*2)+0,55*0,895 2,692

VV "21"

VV 19,8*3,68-(1,33*2,3*1)-(1,125*2,26) 67,263

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,795*2*2,26)+0,795*1,1 4,468

VV "22"

VV 19,2*3,67-(1,33*2,3*1)-(1,125*2,26) 64,863

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,795*2*2,26)+0,795*1,1 4,468

VV "23"

VV 17,8*3,7-(1,33*2,3*1)-(1,125*2,26) 60,259

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,795*2*2,26)+0,795*1,1 4,468

VV "24"

VV 18,9*3,7-(1,33*2,3*1)-(1,121*2,26) 64,338

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,795*2*2,26)+0,795*1,1 4,468

VV "26"

VV 18,9*3,7-(1,33*2,3*1)-(0,935*3) 64,066

VV 9,31*3,8-(1,18*1,25)-(0,935*3) 31,098

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV 1,18*0,635+1,25*0,635*2 2,337

VV "ostění dveří"

VV (0,355*2*3)+0,355*0,935 2,462

VV "27"

VV 18,9*3,7-(1,33*2,3*1)-(0,935*3) 64,066

VV 9,31*3,8-(1,18*1,25)-(0,935*3) 31,098

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV 1,18*0,635+1,25*0,635*2 2,337

VV "ostění dveří"

VV (0,355*2*3)+0,355*0,935 2,462

VV "28"

VV 15,1*3,84-(1,33*2,3*1)-(0,935*2,4) 52,681

VV 11,8*3,71-(1,16*1,27)-(0,935*2,4) 40,061

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV 1,27*0,635+1,16*0,635*2 2,280

VV "ostění dveří"

VV (0,37*2*2,4)+0,37*0,93 2,120

VV "30"

VV 17*3,82-(1,33*2,3*1)-(0,935*2,4) 59,637

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,55*2*2,4)+0,5*0,935 3,108

VV "38"

VV 18,7*3,77-(1,33*2,3*1)-(0,925*2,05) 65,544

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,635*2*2,05)+0,635*0,925 3,191

VV "39"

VV 18,7*3,77-(1,33*2,3*1*2)-(1,03*2,08) 62,239

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*2 7,788

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2,08)+0,65*1,03 3,374

VV "chodba 1.n.p-pravé křídlo"

VV
61,9*3,77-(2,4*3,57*21)-(1,305*2,3*8)-(1,18*1,25)-

(1,135*2,027*3)-(1,05*2,4)
18,526

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*8 31,152

VV "chodba 1.n.p-pravá věž"

VV
33,4*3,75-(0,845*2)-(1,16*1,27)-(0,795*2)-(0,925*2,05)-

(0,9*2,32)-(1,03*2,08)-(1,9*4)
106,770

VV "36+32+34+35+33"

VV 40,54*3,78-(0,845*2)-(0,795*2,08) 149,898

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*5 19,470

VV "ostění dveří"

VV (0,645*2*2+0,645*0,845)+(0,795*0,645+2*0,645*2) 6,218

VV "15"

VV 15,8*2,77-(2,145*4,18)-(2,465*2,76)-(1,3*2,53) 24,708

VV "ostění dveří"

VV 2,235*2*0,35+0,35*2,235 2,347

VV Mezisoučet 2 945,633

VV "2.n.p"

VV "02"

VV 33*3,8-(1,33*2,3*4)-(0,9*2) 111,364

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*4 15,576

VV "ostění dveří"

VV (0,67*2*2+1,15*0,67) 3,451

VV "03"

VV 20,8*3,8-(1,33*2,3*1)-(0,9*2) 74,181

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,67*2*2+1,15*0,67) 3,451

VV "chodba 2.n.p-levá věž"

VV 33,6*3,77-(1,04*2,3*2)-(0,9*2*4)-(2,37*3,63) 106,085

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,04*0,66)*2 7,445

VV "04"

VV 33*3,62-(1,33*2,3*4)-(0,9*2) 105,424

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*4 15,576

VV "ostění dveří"

VV (0,655*2*2+1,15*0,65) 3,368

VV "05"

VV 20,6*3,8-(1,33*2,3*1)-(0,9*2) 73,421

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,67*2*2+1,15*0,67) 3,451

VV "06"

VV 32,3*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2) 105,303

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,67*2*2+1,15*0,67) 3,451

VV "07"

VV 18*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2) 59,941

Strana 49 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65) 3,348

VV "08"

VV 19,5*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2) 65,341

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65) 3,348

VV "09"

VV 32,2*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2) 104,943

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65) 3,348

VV "chodba 2.np levé křídlo"

VV 62*3,6-(1,33*2,3*8)-(0,9*2*4)-(2,35*3,4)-(2,37*3,4) 175,480

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*8 31,152

VV "10"

VV 25,4*3,6-(1,33*2,3*2)-(0,9*2*2) 81,722

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*2 7,788

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*2 6,695

VV "12"

VV 19*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 63,541

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "15"

VV 19*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 63,541

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "16"

VV 19*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 63,541

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "11"

VV 17*3,6-(1,33*2,3*2)-(0,9*2*1) 53,282

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*2 7,788

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "17"

VV 17*3,6-(1,33*2,3*2)-(0,9*2*1) 53,282

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*2 7,788

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "chodba centrální část"

VV 38,4*3,6-(1*2*7)-(2,37*3,65*2) 106,939

VV "18+19+20"

VV 33,3*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*2) 107,103

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*2 6,695

VV "23"

VV 33,4*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*1) 109,263

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "21"

VV 19,5*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 65,341

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "22"

VV 18*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 59,941

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "chodba pravé křídlo"

VV 62*3,6-(1*2*5)-(2,37*3,65*8)-(2,37*3,8*2) 125,984

VV "24"

VV 20,6*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 69,301

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "26"

VV 33*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*2) 106,023

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*2 6,695

VV "30+31"

VV 33*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*2) 106,023

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*2 6,695

VV "25"

VV 20,6*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 69,301

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "chodba pravá věž"

VV 33,7*3,6-(1*2*5)-(2,67*3,7)-(0,9*2*3)-(1,02*2,3*2) 91,349

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,05*0,66)*2 7,458

VV Mezisoučet 2 677,933

VV 3.n.p.

VV "02"

VV 33*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*1) 107,823

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "24"

VV 33*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*1) 107,823

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "04"

VV 21*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 70,741

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "22"

VV 21*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 70,741

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "03"

VV 33*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 113,941

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "26"

VV 33*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 113,941

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "05"

VV 33*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 113,941

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*2 7,788

VV "23"

VV 33*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 113,941

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "chodba 3.n.p-levá věž"

VV
34*3,77-(1,04*2,3*2)-(0,9*2*4)-(2,395*3,46)-(1,1*2,3*2)-

(1*2*4)
94,849

VV "ostění oken"

VV (0,66*2,3*2+1,105*0,66)*2 7,531

VV "chodba 3.n.p-pravá věž"

VV
34*3,77-(1,04*2,3*2)-(0,9*2*4)-(2,395*3,46)-(1,1*2,3*2)-

(1*2*4)
94,849

VV "ostění oken"

Strana 50 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,66*2,3*2+1,105*0,66)*2 7,531

VV "chodba pravé křídlo"

VV 62*3,6-(1*2*4)-(2,37*3,65*8)-(2,37*3,8*2) 127,984

VV "chodba levé křídlo"

VV 62*3,6-(1*2*4)-(2,37*3,65*8)-(2,37*3,8*2) 127,984

VV "06"

VV 33,4*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*1) 109,263

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "21"

VV 33,4*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*1) 109,263

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*3 11,682

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "07"

VV 18*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 59,941

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "20"

VV 18*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 59,941

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "08"

VV 19*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 63,541

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "19"

VV 19*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 63,541

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "09"

VV 33,2*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*1) 108,543

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "18"

VV 33,2*3,6-(1,33*2,3*3)-(0,9*2*1) 108,543

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "10"

VV 26*3,6-(1,33*2,3*2)-(0,9*2*1) 85,682

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*2 7,788

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "12"

VV 19,2*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 64,261

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "15"

VV 19,3*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 64,621

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "16"

VV 19,0*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1) 63,541

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1 3,894

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "17"

VV 17,5*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1)-(1,19*2,3) 55,404

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1+(2,3*2*0,66+1,19*0,66) 7,715

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "11"

VV 17,5*3,6-(1,33*2,3*1)-(0,9*2*1)-(1,19*2,3) 55,404

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1+(2,3*2*0,66+1,19*0,66) 7,715

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*1 3,348

VV "3.n.p-chodba centrální část"

VV
39*3,76-(2,6*3,25)-(0,9*2*6)-(2,44*3,25)-(2,69*3,76)-

(2,365*3,46)
101,163

VV (0,66*2,3*2+1,3*0,66)*1+(2,3*2*0,66+1,19*0,66) 7,715

VV Mezisoučet 2 679,363

VV "4.n.p."

VV

"komíny-levá věž+levé 

křídlo"((2,77+1,795+1,3+2,814+3,415+2,635+1,79+1,13+1,56

+1,205+1,955+1,19+2,815+3,415)*2+(0,45*14*2))*2,3

166,009

VV

"komíny-pravá věž+pravé 

křídlo"((2,71+1,455+1,46+0,815+1,235+1,45+1,845+1,435+1,

84+2,215+0,635+3,34+1,855+0,82)*2+(0,45*14*2))*2,3

135,286

VV "05"

VV 46,6*3,02-(1,175*1,9*5)-(0,9*2*2) 125,970

VV (0,66*1,9*2+1,175*0,66)*5 16,418

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1,15*0,65)*2 6,695

VV "07"

VV 17,7*3,02-(1,215*1,2*1)-(0,9*2*2)-(1,2*1,14) 47,028

VV (0,66*1,114*2+1,2*0,66)*1+(0,66*1,2*2+1,25*0,66) 4,671

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1*0,65) 3,250

VV "09"

VV 17,7*3,02-(1,215*1,2*1)-(0,9*2*2)-(1,2*1,14) 47,028

VV (0,66*1,114*2+1,2*0,66)*1+(0,66*1,2*2+1,25*0,66) 4,671

VV "ostění dveří"

VV (0,65*2*2+1*0,65) 3,250

VV "chodba centrální část"

VV 38,4*3,02-(1*2*6)-(2,59*2,95*2) 88,687

VV "2.n.p-schodiště podestat"

VV 16*3,7-(2,445*3,35*2)-(1,085*2,3*2) 37,828

VV 0,6*4*2,3+(1,085+0,15+1,085)*0,6 6,912

VV "3.n.p-schodiště podestat"

VV 16*3,46-(2,58*2,98*2)-(1,085*2,3*2) 34,992

VV 0,6*4*2,3+(1,085+0,15+1,085)*0,6 6,912

VV "4.n.p-schodiště podesta"

VV 16,8*3,02-(2,58*2,98*2)-(1,15*1*2) 33,059

VV 0,6*4*1+(1,085+0,15+1,085)*0,6 3,792

VV "schodiště"

VV 58*4-(0,9*8*2) 217,600

VV Mezisoučet 990,058

VV "1.p.p"

VV "1"

VV 27,3*2,52-(1,075*1,17*2)-(0,9*2) 64,481

VV "ostění oken"

VV (0,7*1,17*2+1,075*0,7)*2 4,781

VV "ostění dveří"

VV (0,8*2,2*2)+1,135*0,8 4,428

VV "2"

VV 17,2*2,52-(1,075*1,17)-(0,9*2) 40,286

VV "ostění oken"

VV (0,7*1,17*2+1,075*0,7) 2,391

VV "ostění dveří"

VV (0,8*2,2*2)+1,135*0,8 4,428

VV "3"

VV 18,7*2,52-(1,075*1,17)-(0,9*2) 44,066

VV "ostění oken"

VV (0,7*1,17*2+1,075*0,7) 2,391

VV "ostění dveří"

VV (0,8*2,2*2)+1,135*0,8 4,428

VV "4"

VV 28*2,52-(1,075*1,17*2)-(0,9*2) 66,245

VV "ostění oken"

VV (0,7*1,17*2+1,075*0,7)*2 4,781

VV "ostění dveří"

VV (0,8*2,2*2)+1,135*0,8 4,428

VV "7"

VV (18+26)*2,52-(1,075*1,17*3)-(1,105*2,1*2)-(1,685*2) 99,096

VV "ostění oken"

VV (0,7*1,17*2+1,075*0,7)*3 7,172

VV "ostění dveří"

VV (0,785*2,2*2)+1,105*0,785 4,321

VV (0,785*2,1*2)+1,1095*0,785 4,168

VV (0,79*2,1*2)+1,685*0,79 4,649

VV "10+11"

VV (11,6+11,5)*2,52-(0,9*(2,15+0,38)) 55,935

VV "ostění dveří"

VV (0,830*2,53*2)+0,9*0,83 4,947

VV "chodba"

VV
(50,46+8,25+8,25)*2,52-(1,075*1,17*5)-(0,9*2*4)-(1,685*2)-

(2,34*(1,85+2,09)/2)
147,271

VV "8+9"

VV (3,2+1,44+13,54)*2,46-(0,84*1,29)-(0,9*2) 41,839

VV "ostění dveří"

VV (0,51*1,29*2)+0,845*0,51 1,747

VV Mezisoučet 618,279

VV Součet 9 911,266

224 K 978023471
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného 

komínového nad střechou
m2 274,316 60,73 16 659,21 CS ÚRS 2023 02

Strana 51 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

"komíny-levá věž+levé 

křídlo"((2,814+3,415+2,635+1,79+1,13+1,56+1,205+1,955+1,

19+2,815+3,415)*2+(0,45*14*2))*2,3

139,030

VV

"komíny-pravá věž+pravé 

křídlo"((2,71+1,455+1,46+0,815+1,235+1,45+1,845+1,435+1,

84+2,215+0,635+3,34+1,855+0,82)*2+(0,45*14*2))*2,3

135,286

VV Součet 274,316

225 K 978036141

Otlučení cementových omítek vnějších ploch 

s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v 

rozsahu přes 20 do 30 %

m2 584,227 26,03 15 207,43 CS ÚRS 2023 02

VV F06 385,420

VV F05 198,807

VV Součet 584,227

FIG Rozpad figury: F06

FIG "skladba F/06"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)*1,4385,420

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

226 K 978057321
Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z kamene 

nebo litého teraca stupnic
m 294,505 95,44 28 107,56 CS ÚRS 2023 02

VV "skladba P.B/9.1"

VV "ramena schodiště"11*2,605 28,655

VV "ramena schodiště"11*2,605 28,655

VV "ramena schodiště"13*2,605 33,865

VV "ramena schodiště"13*2,595 33,735

VV "ramena schodiště"13*2,62 34,060

VV "ramena schodiště"13*2,575 33,475

VV "ramena schodiště"13*2,445 31,785

VV "ramena schodiště"13*2,465 32,045

VV "ramena schodiště"6*2,455 14,730

VV "ramena schodiště"10*2,35 23,500

VV Součet 294,505

227 K 978057331
Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z kamene 

nebo litého teraca podstupnic
m 294,505 69,41 20 441,59 CS ÚRS 2023 02

VV "skladba P.B/9.1"

VV "ramena schodiště"11*2,605 28,655

VV "ramena schodiště"11*2,605 28,655

VV "ramena schodiště"13*2,605 33,865

VV "ramena schodiště"13*2,595 33,735

VV "ramena schodiště"13*2,62 34,060

VV "ramena schodiště"13*2,575 33,475

VV "ramena schodiště"13*2,445 31,785

VV "ramena schodiště"13*2,465 32,045

VV "ramena schodiště"6*2,455 14,730

VV "ramena schodiště"10*2,35 23,500

VV Součet 294,505

228 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2

m2 649,185 65,07 42 242,47 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p. 10"(1,8+8,8+19,7)*1,97 59,691

VV "1.n.p. 16"(8,7+1,9+19,5)*1,93 58,093

VV "1.n.p. 37"(6,3+4+2,5)*1,61 20,608

VV "1.n.p. 32"(10,5+6,3)*1,98 33,264

VV "1.n.p. 33"(10,7)*2 21,400

VV "1.n.p. 34"9,3*1,99 18,507

VV "1.n.p. 35"(6,9+2,3)*1,98 18,216

VV "2.n.p. 05"(10,6+2,6)*1,68 22,176

VV "2.n.p. 05"15*2,04 30,600

VV "2.n.p. 11"(1,63+5,5)*1,92+(19,4*1,95) 51,520

VV "2.n.p. 17"(3,05+3,1+5,4+1,7)*1,77 23,453

VV "2.n.p. 17"((0,5+0,5)*1,5)+(15*1,94) 30,600

VV "2.n.p. 25"(10,7+2,4)*1,66+(13,6*1,97) 48,538

VV "3.n.p. 05"(10,7*1,8)+(17,4*1,98) 53,712

VV "3.n.p. 11"(1,75+9,1+20,5)*1,9 59,565

VV "3.n.p. 17"(12,8+6+2,7+6+0,9+1,9)*1,6 48,480

VV "3.n.p. 24"(14,4*2,12)+((2,7+10,7)*1,51) 50,762

VV Součet 649,185

229 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 133,182 5,42 721,85 CS ÚRS 2023 02

230 K 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 1 297,750 325,36 422 235,94 CS ÚRS 2023 02

VV P3_01 517,860

VV P1_09 163,900

VV P1_08 84,190

VV P1_07 253,960

VV P1_06 208,840

VV P4_04 69,000

VV Součet 1 297,750

FIG Rozpad figury: P3_01

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 48,7 48,700

FIG "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 144,76 144,760

FIG "3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,62 17,620

FIG "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 146,84 146,840

FIG "2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,06 17,060

FIG "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 142,88 142,880

FIG Mezisoučet 517,860

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

FIG Rozpad figury: P1_07

FIG "1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo" 0,000

FIG 101,58 101,580

FIG "1.n.p-skladba P1/07-centrální část" 0,000

FIG 15,23+22,35+14,42 52,000

FIG "1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92+40,46 100,380

FIG Mezisoučet 253,960

FIG Rozpad figury: P1_06

FIG "1.n.p-skladba P1/06-levé křídlo" 0,000

FIG 65,4+41,1+19,61+42,06 168,170

FIG "1.n.p-skladba P1/06-centrální část" 0,000

FIG 40,67 40,670

FIG Mezisoučet 208,840

FIG Rozpad figury: P4_04

FIG "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

FIG "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

FIG "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

FIG "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

FIG Mezisoučet 69,000

231 K 985511113.LBC
Stříkaný beton stěn Torkret 150 ze suché směsi 

pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm
m2 115,975 1 626,81 188 669,29

VV "levá věž 4.n.p"(14,7+17+0,3+7)*1 39,000

VV "pravá věž 4.n.p"(14,7+17+0,3+7)*1 39,000

VV "5.n.p"(4,8+4,7+7,35+6,4+16,8+14,2)*0,7 37,975

VV Součet 115,975

232 K 985511119.LBC
Příplatek ke stříkanému betonu stěn Torkret 150 ze 

suché směsi pevnosti min. 25 MPa ZKD 10 mm
m2 579,875 271,13 157 221,51

VV "levá věž 4.n.p"(14,7+17+0,3+7)*1*5 195,000

VV "pravá věž 4.n.p"(14,7+17+0,3+7)*1*5 195,000

VV "5.n.p"(4,8+4,7+7,35+6,4+16,8+14,2)*0,7*5 189,875

VV Součet 579,875

Strana 52 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

233 K 985561122

Výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli stěn z 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, průměru prutů přes 8 do 

10 mm

t 2,610 31 993,87 83 504,00 CS ÚRS 2022 02

VV "levá věž 4.n.p"(14,7+17+0,3+7)*1*0,1 3,900

VV "pravá věž 4.n.p"(14,7+17+0,3+7)*1*0,1 3,900

VV "5.n.p"(4,8+4,7+7,35+6,4+16,8+14,2)*0,7*0,1 3,798

VV Mezisoučet 11,598

VV (11,598*225)/1000 2,610

D 997 Přesun sutě 2 486 259,46

234 K 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 3 566,978 244,02 870 413,97 CS ÚRS 2023 02

VV "stavební suť"3566,978 3 566,978

235 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 3 566,978 36,67 130 801,08

VV "stavební suť"3566,978 3 566,978

VV Součet 3 566,978

236 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 32 102,802 9,76 313 323,35

VV (3566,978)*9 "Přepočtené koeficientem množství 32 102,802

237 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

t 3 566,978 258,66 922 634,53 CS ÚRS 2023 02

VV "stavební suť"3566,978 3 566,978

238 K 997013635

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 20 03 01

t 47,218 1 220,11 57 611,15 CS ÚRS 2023 02

VV
"okna+ dveře+vybourané 

rámy"17,295+3,489+2,856+0,224+19,954+3,4
47,218

239 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot
t 3 566,978 53,68 191 475,38 CS ÚRS 2023 02

VV 3566,978 3 566,978

D 998 Přesun hmot 511 303,34

240 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 2 993,404 170,81 511 303,34 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 38 829 798,90

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 772 395,99

241 K 711111051

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 

za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným 

nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

m2 211,860 66,41 14 069,62 CS ÚRS 2023 02

VV p1_03 80,700

VV p1_10 9,560

VV p2_06 56,060

VV p3_05 188,760

VV
-(3,88+1,96+7,3+2,19+3,44+3,24+5,15)"odečet II.etapa-1.n.p 

levé křídlo+levá věž-skladba P1/03
-27,160

VV
-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14)" odečet II.etapa -

5.n.p-skladba P2/06
-56,060

VV -(20+20)"odečet 4.n.p-centrální část-skladba P3/05" -40,000

VV Součet 211,860

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_10

FIG "1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

FIG 9,56 9,560

FIG Mezisoučet 9,560

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

242 M 58581246
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod 

dlažbu
kg 222,453 137,74 30 640,68 CS ÚRS 2023 02

VV 211,86*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 222,453

243 K 711112051

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 

za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem 

tekutou elastickou hydroizolací

m2 653,802 109,94 71 878,99 CS ÚRS 2023 02

VV w46 653,802

FIG Rozpad figury: w46

FIG "obklady" 0,000

FIG "1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2)*2,05 28,393

FIG "1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4)*2,05 31,570

FIG "1.n.p- 1.33"(4,6)*2,0 9,200

FIG "1.n.p- 1.16"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.15"(8,7+4,1)*2,05 26,240

FIG "1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15)*2,05 13,428

FIG "1.n.p- 1.17e"(4,45)*2,05 9,123

FIG "1.n.p- 1.17d"(5)*2,05 10,250

FIG "1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2)*2,05 8,815

FIG "1.n.p- 1.17c"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.06"(7,3)*2,05 14,965

FIG "1.n.p- 1.07"(7,3)*2,05 14,965

FIG "2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5)*2,05 59,245

FIG "2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6)*2,05 58,938

FIG "3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8)*2,05 60,065

FIG "3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7)*2,05 50,840

FIG "3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3)*2,05 53,300

FIG "3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9)*2,05 59,655

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 653,802

244 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V
m2 263,200 119,30 31 399,76 CS ÚRS 2023 02

VV "pod chodník po obvodu"(22,6+127,6+14,3)*1,6 263,200

245 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 3,5mm

m2 305,312 130,14 39 733,30 CS ÚRS 2023 02

Strana 53 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "pod chodník po obvodu"(22,6+127,6+14,3)*1,6 263,200

VV 263,2*1,16 "Přepočtené koeficientem množství 305,312

246 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 

vodorovné V
m2 349,970 34,71 12 147,46 CS ÚRS 2023 02

VV pb1_1*2 198,280

VV pb1_4*2 92,300

VV pb3_14 59,390

VV Součet 349,970

FIG Rozpad figury: pb1_1

FIG "skladba P.B/1.1" 0,000

FIG "1.N.P. 02"90,34 90,340

FIG "1.N.P. 40"6,4+2,4 8,800

FIG Součet 99,140

FIG Rozpad figury: pb1_4

FIG "skladba P.B/1.4" 0,000

FIG "1.N.P. 01"6,53 6,530

FIG "1.N.P. 12"39,62 39,620

FIG Součet 46,150

FIG Rozpad figury: pb3_14

FIG "skladba P.B/3.14" 0,000

FIG "3.N.P. 05"24,41 24,410

FIG "3.N.P. 11"17,55 17,550

FIG "3.N.P. 17"17,43 17,430

FIG Součet 59,390

247 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

NAIP na ploše vodorovné V
m2 274,294 119,30 32 723,27 CS ÚRS 2023 02

VV p1_08 84,190

VV p1_09 163,900

VV "1.p.p 0.08"2,18*7,8 17,004

VV "anglický dvorek"9,2 9,200

VV Součet 274,294

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

248 M 61155350 podložka izolační z pěnového PE 2mm m2 127,370 9,76 1 243,13 CS ÚRS 2023 02

VV p1_08"separační podložka 84,190

VV p1_05"separační podložka 43,180

VV Součet 127,370

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

249 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 

posypem tl 3,5mm

m2 370,219 97,61 36 137,08 CS ÚRS 2023 02

VV (274,294+43,354)*1,1655 370,219

250 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 

posypem tl 4,0mm

m2 75,065 97,61 7 327,09 CS ÚRS 2023 02

VV "výtahová šachta "((5,95+5,95+2,94)*2,17)*2 64,406

VV 64,406*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 75,065

251 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

NAIP na ploše svislé S
m2 107,760 195,22 21 036,91 CS ÚRS 2023 02

VV "1.p.p 0.08"2,18*7,8 17,004

VV "anglický dvorek"3,1*8,5 26,350

VV "výtahová šachta "((5,95+5,95+2,94)*2,17)*2 64,406

VV Součet 107,760

252 K 711161232

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými 

fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a 

drenážní s integrovanou mřížkou pro aplikaci omítky 

výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

m2 198,807 92,19 18 328,02 CS ÚRS 2023 02

VV f05 198,807

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

253 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na 

ploše svislé S z nopové fólie
m2 437,833 54,23 23 743,68 CS ÚRS 2023 02

VV F06 385,420

VV "v místě založení výtahové šachty"2,17*(5,95+5,95+2,94) 32,203

VV "kolem anglického dvorku"2,35*(2,3+2,3+4) 20,210

VV Součet 437,833

FIG Rozpad figury: F06

FIG "skladba F/06"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)*1,4385,420

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

254 M 28323010
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 20mm
m2 470,598 130,14 61 243,62 CS ÚRS 2023 02

VV 385,42*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 470,598

255 M 69334143
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE do s výškou 

nopů 10mm
m2 63,996 94,35 6 038,02 CS ÚRS 2023 02

VV "v místě založení výtahové šachty"2,17*(5,95+5,95+2,94) 32,203

VV "kolem anglického dvorku"2,35*(2,3+2,3+4) 20,210

VV Součet 52,413

VV 52,413*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 63,996

256 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými 

fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou
m 150,605 54,23 8 167,31 CS ÚRS 2023 02

VV "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865) 142,005

VV "kolem anglického dvorku"(2,3+2,3+4) 8,600

VV Součet 150,605

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

Strana 54 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

257 K 711199101

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a 

styčné spáry

m 312,600 37,96 11 866,30 CS ÚRS 2023 02

VV Mezisoučet 0,000

VV "obklady"

VV "1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2) 13,850

VV "1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4) 15,400

VV "1.n.p- 1.33"(4,6) 4,600

VV "1.n.p- 1.16"(9,3) 9,300

VV "1.n.p- 1.15"(8,7+4,1) 12,800

VV "1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15) 6,550

VV "1.n.p- 1.17e"(4,45) 4,450

VV "1.n.p- 1.17d"(5) 5,000

VV "1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2) 4,300

VV "1.n.p- 1.17c"(9,3) 9,300

VV "1.n.p- 1.06"(7,3) 7,300

VV "1.n.p- 1.07"(7,3) 7,300

VV "2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5) 28,900

VV "2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7) 22,800

VV "2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7) 22,800

VV "2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6) 28,750

VV "3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8) 29,300

VV "3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7) 24,800

VV "3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3) 26,000

VV "3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9) 29,100

VV Součet 312,600

258 M 28355020 páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm m 328,230 32,54 10 680,60 CS ÚRS 2023 02

VV 312,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 328,230

259 K 711199102

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a 

vnitřní roh

kus 42,000 37,96 1 594,32 CS ÚRS 2023 02

260 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 42,000 32,54 1 366,68 CS ÚRS 2023 02

261 K 711211133

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a 

plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU 

ztraceného bednění zalitých betonem po výšku 

segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky 

segmentů přes 50 do 100 mm

m2 297,920 406,66 121 152,15 CS ÚRS 2023 02

VV P0_01 297,920

FIG Rozpad figury: P0_01

FIG 1.p.p 0,000

FIG 34,65+7,66+8,65+14,74+5,79+39,45+57,73+116,94+12,31 297,920

FIG Mezisoučet 297,920

262 K 711211136

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a 

plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU 

ztraceného bednění zalitých betonem po výšku 

segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky 

segmentů přes 150 do 170 mm

m2 434,280 468,52 203 468,87 CS ÚRS 2023 02

VV P1_01 107,760

VV P1_02 143,390

VV P1_03 80,700

VV P1_04 59,250

VV P1_05 43,180

VV Součet 434,280

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

263 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 60 m

t 49,248 130,14 6 409,13 CS ÚRS 2023 02

D 713 Izolace tepelné 2 966 882,16

264 K 713121111

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá

m2 836,790 37,96 31 764,55 CS ÚRS 2023 02

VV P3_05 188,760

VV P2_09"akustická izolace 165,600

VV P2_09b"akustická izolace 20,600

VV P2_05"kročejová izolace 168,800

VV P1_06 208,840

VV P1_08 84,190

VV Součet 836,790

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

FIG Rozpad figury: P2_05

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

FIG Mezisoučet 168,800

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

Strana 55 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P1_06

FIG "1.n.p-skladba P1/06-levé křídlo" 0,000

FIG 65,4+41,1+19,61+42,06 168,170

FIG "1.n.p-skladba P1/06-centrální část" 0,000

FIG 40,67 40,670

FIG Mezisoučet 208,840

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

265 M 28376818
deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,020 tl 

60mm
m2 198,198 867,63 171 962,53 CS ÚRS 2023 02

VV p3_05 188,760

VV 188,76*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 198,198

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

266 M 28376820
deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,020 tl 

80mm
m2 92,609 1 160,46 107 469,04 CS ÚRS 2023 02

VV p1_08 84,190

VV 84,19*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 92,609

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

267 M 28376816
deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,021 tl 

40mm
m2 360,580 618,19 222 906,95 CS ÚRS 2023 02

VV p1_09*2 327,800

VV 327,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 360,580

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

268 K 713121121

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně dvouvrstvá

m2 3 806,507 43,38 165 126,27 CS ÚRS 2023 02

VV p1_01 107,760

VV p1_02 143,390

VV p1_03 80,700

VV p1_04 59,250

VV p1_05 43,180

VV p1_10 9,560

VV p1_09 163,900

VV p3_01"kročejová izolace 517,860

VV p2_06"kročejová izolace 56,060

VV p2_04"kročejová izolace 988,247

VV p2_04b"kročejová izolace 79,800

VV p2_02"kročejová izolace 140,150

VV p2_02b"kročejová izolace 12,380

VV p2_01"kročejová izolace 703,980

VV p1_07 253,960

VV p4_04 69,000

VV p3_02 377,330

VV Součet 3 806,507

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

FIG Rozpad figury: P1_10

FIG "1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

FIG 9,56 9,560

FIG Mezisoučet 9,560

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P3_01

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 48,7 48,700

FIG "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 144,76 144,760

FIG "3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,62 17,620

FIG "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 146,84 146,840

FIG "2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,06 17,060

FIG "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 142,88 142,880

FIG Mezisoučet 517,860

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

Strana 56 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_02

FIG "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 5,16 5,160

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 17,77 17,770

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

FIG 19,06 19,060

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 16,28 16,280

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 22,39 22,390

FIG Mezisoučet 140,150

FIG Rozpad figury: P2_02b

FIG "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

FIG 12,38 12,380

FIG Mezisoučet 12,380

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P1_07

FIG "1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo" 0,000

FIG 101,58 101,580

FIG "1.n.p-skladba P1/07-centrální část" 0,000

FIG 15,23+22,35+14,42 52,000

FIG "1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92+40,46 100,380

FIG Mezisoučet 253,960

FIG Rozpad figury: P4_04

FIG "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

FIG "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

FIG "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

FIG "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

FIG Mezisoučet 69,000

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

269 M 28375923
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 

zatížením λ=0,034 tl 70mm
m2 477,708 175,70 83 933,30 CS ÚRS 2023 02

VV p1_01 107,760

VV p1_02 143,390

VV p1_03 80,700

VV p1_04 59,250

VV p1_05 43,180

VV Mezisoučet 434,280

VV 434,28*1,1 477,708

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

270 M 6314143R

deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 

λ=0,033-0,035 tl 30mm pro celkové zatížení (stále a 

užitné) až 10,0 kN/m2.

m2 204,820 145,33 29 766,49

VV P2_09"akustická izolace 165,600

VV P2_09b"akustická izolace 20,600

VV Součet 186,200

VV 186,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 204,820

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

271 M 28375924
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 

zatížením λ=0,034 tl 80mm
m2 477,708 200,64 95 847,33 CS ÚRS 2023 02

VV p1_01 107,760

VV p1_02 143,390

VV p1_03 80,700

VV p1_04 59,250

VV p1_05 43,180

VV Mezisoučet 434,280

VV 434,28*1,1 477,708

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

Strana 57 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

272 M 28375919
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 

zatížením λ=0,034 tl 30mm
m2 4 288,446 75,92 325 578,82 CS ÚRS 2023 02

VV P2_05"kročejová izolace 168,800

VV p2_06"kročejová izolace 56,060

VV p2_04"kročejová izolace 988,247

VV p2_04b"kročejová izolace 79,800

VV p2_02*2"kročejová izolace 280,300

VV p2_02b*2"kročejová izolace 24,760

VV p2_01*2"kročejová izolace 1 407,960

VV p4_04*2"kročejová izolace 138,000

VV p3_02*2"kročejová izolace 754,660

VV Součet 3 898,587

VV 3898,587*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 4 288,446

FIG Rozpad figury: P2_05

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

FIG Mezisoučet 168,800

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_02

FIG "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 5,16 5,160

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 17,77 17,770

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

FIG 19,06 19,060

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 16,28 16,280

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 22,39 22,390

FIG Mezisoučet 140,150

FIG Rozpad figury: P2_02b

FIG "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

FIG 12,38 12,380

FIG Mezisoučet 12,380

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P4_04

FIG "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

FIG "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

FIG "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

FIG "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

FIG Mezisoučet 69,000

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

273 M 28375918
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 

zatížením λ=0,034 tl 20mm
m2 1 236,518 50,97 63 025,32 CS ÚRS 2023 02

VV p2_04"kročejová izolace 988,247

VV p2_04b"kročejová izolace 79,800

VV p2_06"kročejová izolace 56,060

VV Součet 1 124,107

VV 1124,107*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 236,518

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

Strana 58 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

274 M 28376416
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 

300kPA λ=0,035 tl 40mm
m2 579,744 124,72 72 305,67 CS ÚRS 2023 02

VV p1_07*2 507,920

VV P1_10*2 19,120

VV Součet 527,040

VV 527,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 579,744

FIG Rozpad figury: P1_07

FIG "1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo" 0,000

FIG 101,58 101,580

FIG "1.n.p-skladba P1/07-centrální část" 0,000

FIG 15,23+22,35+14,42 52,000

FIG "1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92+40,46 100,380

FIG Mezisoučet 253,960

FIG Rozpad figury: P1_10

FIG "1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

FIG 9,56 9,560

FIG Mezisoučet 9,560

275 M 28376421
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 

300kPA λ=0,035 tl 80mm
m2 208,840 244,02 50 961,14 CS ÚRS 2023 02

VV p1_06 208,840

FIG Rozpad figury: P1_06

FIG "1.n.p-skladba P1/06-levé křídlo" 0,000

FIG 65,4+41,1+19,61+42,06 168,170

FIG "1.n.p-skladba P1/06-centrální část" 0,000

FIG 40,67 40,670

FIG Mezisoučet 208,840

276 M 28376415
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 

300kPA λ=0,035 tl 30mm
m2 1 139,292 92,19 105 031,33 CS ÚRS 2023 02

VV P3_01*2"kročejová izolace 1 035,720

VV 1035,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 139,292

FIG Rozpad figury: P3_01

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 48,7 48,700

FIG "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 144,76 144,760

FIG "3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,62 17,620

FIG "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 146,84 146,840

FIG "2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,06 17,060

FIG "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 142,88 142,880

FIG Mezisoučet 517,860

277 K 713151111

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, 

deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 

volně mezi krokve

m2 1 508,402 81,34 122 693,42 CS ÚRS 2023 02

VV "dle odpočtu krokví á 12%"krc*0,88 1 508,402

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

278 M 63152106
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

180mm
m2 684,916 281,98 193 132,61 CS ÚRS 2023 02

VV 0,88*TI180 674,794

VV 674,794*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 684,916

FIG Rozpad figury: TI180

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Mezisoučet 766,811

279 M 63152108
pás tepelně izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 

200mm
m2 846,112 314,52 266 119,15 CS ÚRS 2021 01

VV 0,88*(krc-TI180) 833,608

VV 833,608*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 846,112

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

FIG Rozpad figury: TI180

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Mezisoučet 766,811

280 K 713151257

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, 

deskami (izolační materiál ve specifikaci) přikotvenými 

teleskopickými hmoždinkami nad krokve, sklonu střechy 

do 30° tloušťky izolace přes 180 do 200 mm

m2 1 714,093 119,30 204 491,29 CS ÚRS 2023 02

VV krc 1 714,093

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

281 M 63152360
deska tepelně izolační minerální vkládaná do roštů 

nebo kazet provětrávaných kcí λ=0,035 tl 200mm
m2 1 739,804 360,07 626 451,23 CS ÚRS 2023 02

VV 1714,093*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1 739,804

282 K 998713103

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 

m

t 41,601 680,65 28 315,72 CS ÚRS 2023 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 147 218,41

283 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 636,400 231,33 147 218,41 CS ÚRS 2023 02

VV "větrání dutinových podlah"

VV "nasávací potrubí 1.p.p"48 48,000

VV "nasávací potrubí 1.n.p"24,7 24,700

VV "napojovací potrubí 1.p.p"17 17,000

VV "napojovací potrubí 1.n.p"9,8 9,800

VV "rozvodné potrubí 1.p.p"15 15,000

VV "rozvodné potrubí 1.n.p"18,9 18,900

VV " potrubí nad střechu z  1.p.p"180 180,000

VV " potrubí nad střechu z  1.n.p"323 323,000

VV Součet 636,400

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 692,31

284 K 722130806
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových DN 100
m 85,700 78,09 6 692,31 CS ÚRS 2023 02

VV "1.p.p-teplovodní potrubí"

Strana 59 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 19,7+16,6+47,4+2 85,700

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 973,20

285 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
soubor 26,000 173,53 4 511,78 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p 11"4 4,000

VV "3.n.p 17"4 4,000

VV "2.n.p 11"3 3,000

VV "2.n.p 17"3 3,000

VV "1.n.p 10"4 4,000

VV "1.n.p 16"4 4,000

VV "1.n.p 34"4 4,000

VV Součet 26,000

286 K 725122817
Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 

záchodkem
soubor 19,000 86,76 1 648,44 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p 17"3 3,000

VV "3.n.p 11"3 3,000

VV "2.n.p 11"3 3,000

VV "2.n.p 17"3 3,000

VV "1.n.p 10"3 3,000

VV "1.n.p 16"3 3,000

VV "1.n.p 32"1 1,000

VV Součet 19,000

287 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 43,000 86,76 3 730,68 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p 05"8 8,000

VV "3.n.p 23"8 8,000

VV "3.n.p 11"1 1,000

VV "3.n.p 17"1 1,000

VV "2.n.p 05"8 8,000

VV "2.n.p 04"1 1,000

VV "2.n.p 11"1 1,000

VV "2.n.p 17"1 1,000

VV "2.n.p 25"8 8,000

VV "1.n.p 32"1 1,000

VV "1.n.p 34"1 1,000

VV "1.n.p 35"1 1,000

VV "1.n.p 33"1 1,000

VV "1.n.p 16"1 1,000

VV "1.n.p 10"1 1,000

VV Součet 43,000

288 K 725330820
Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez 

nádrže a splachovacího potrubí diturvitových
soubor 4,000 130,14 520,56 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p 17"1 1,000

VV "3.n.p 11"1 1,000

VV "2.n.p 17"1 1,000

VV "2.n.p 11"1 1,000

VV Součet 4,000

289 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 

tlakových od 50 do 200 l
soubor 6,000 260,29 1 561,74 CS ÚRS 2023 02

VV "3.n.p 05"1 1,000

VV "3.n.p 23"1 1,000

VV "2.n.p 05"1 1,000

VV "2.n.p 25"1 1,000

VV "1.n.p 10"1 1,000

VV "1.n.p 16"1 1,000

VV Mezisoučet 6,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 659,13

290 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 105,420 34,71 3 659,13 CS ÚRS 2023 02

VV "4n.p."

VV 1,4*0,6*7 5,880

VV 0,7*0,6*2 0,840

VV "3n.p."

VV 1,4*0,6*52 43,680

VV 0,7*0,6*1 0,420

VV "2n.p."

VV 1,4*0,6*36 30,240

VV "1n.p."

VV 1,4*0,6*29 24,360

VV Součet 105,420

D 762 Konstrukce tesařské 3 346 146,98

291 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 

a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2
m3 63,283 86,76 5 490,43

VV im 63,283

FIG Rozpad figury: im

FIG ř1+ř2+ř3+ř4 63,283

FIG Rozpad figury: ř1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6)*0,12*0,18 17,695

FIG "kleštiny 80/180"2*(6,35*6*2)*0,08*0,18 2,195

FIG "kleštiny 80/160"2*(3,5*(29*2+4))*0,08*0,16 5,555

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "kleštiny 80/160"4*2*5,73*0,08*0,16 0,587

FIG "kleštiny 80/180"4*3,96*0,08*0,18 0,228

FIG Součet 26,260

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: ř2

FIG "levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6)*0,12*0,2 15,375

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"(4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92)*0,12*0,27,681

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2*0,14*0,2 0,625

FIG "vrcholová vaznice 140/200"4,71*0,14*0,2 0,132

FIG Mezisoučet 23,813

FIG Rozpad figury: ř3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "kleštiny 60/160"4*2,96*0,06*0,16 0,114

FIG Součet 0,114

FIG Rozpad figury: ř4

FIG l1*0,03*0,05+l2*0,06*0,05 13,096

FIG Rozpad figury: l1

FIG "latě 30/50-předpoklad á 13,3% z plochy střechy"(0,133*krc)/0,05 4 559,487

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5)285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92)480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

FIG Rozpad figury: l2

FIG "kontralatě 60/50"kl 2 085,681

292 K 762085812 Demontáž kotevních želez hmotnosti přes 5 do 10 kg kus 49,000 26,03 1 275,47 CS ÚRS 2023 02

VV "ocelová táhla"

VV "pravá věž"8 8,000

VV "levá věž"9 9,000

VV "pravé křídlo"8*2 16,000

VV "levé křídlo"8*2 16,000

VV Součet 49,000

293 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 282,566 43,38 12 257,71 CS ÚRS 2023 02

VV "pravá věž 4.n.p"35*2 70,000

VV "levá věž4.n.p."35*2 70,000

VV "3.n.p. 01 pravá věž"2,705*3,61 9,765

VV "3.n.p. 25 levá věž"2,65*3,61 9,567

VV "2.n.p. 31 pravá věž"6,475*3,58*2 46,361

VV "2.n.p. 27 pravá věž"6,505*3,59+2,43*3,61 32,125

VV "2.n.p. 19 centrální část"6,215*3,6*2 44,748

VV Součet 282,566

Strana 60 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

294 K 762331811
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2
m 764,200 43,38 33 151,00 CS ÚRS 2023 02

VV "pásky"

VV "pravá věž"

VV 12*1,2 14,400

VV "centrální část"

VV 14*1,4 19,600

VV "pravé křídlo"

VV 6*2*2*0,9+4*0,9 25,200

VV "levé křídlo"

VV 6*2*2*0,9+4*0,9 25,200

VV "levá věž"

VV 12*1,2 14,400

VV Mezisoučet 98,800

VV "kleštiny"

VV "pravé křídlo"

VV 8*2*5 80,000

VV "levé křídlo"

VV 8*2*5 80,000

VV "levá věž"

VV 5,2*4*2 41,600

VV 3,8*6*2 45,600

VV 3,6*8*2 57,600

VV "pravá věž"

VV 5,2*4*2 41,600

VV 3,8*6*2 45,600

VV 3,6*8*2 57,600

VV "centrální část"

VV 5*4*2 40,000

VV 3,6*6*2 43,200

VV 3,8*6*2 45,600

VV 3*2 6,000

VV Mezisoučet 584,400

VV "vzpěry"

VV "centrální část"

VV 2,25*4*3 27,000

VV "pravá věž"

VV 2,25*4*3 27,000

VV "levá věž"

VV 2,25*4*3 27,000

VV Mezisoučet 81,000

VV Součet 764,200

295 K 762331812

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2

m 2 013,523 43,38 87 346,63 CS ÚRS 2023 02

VV dle D.1.1

VV "vaznice"

VV "pravá věž"

VV 14,6*2 29,200

VV "pravé křídlo"

VV 28,2*2 56,400

VV "centrální část"

VV 16,8*2 33,600

VV "pravá věž"

VV 14,6*2 29,200

VV "pravé křídlo"

VV 28,2*2 56,400

VV Mezisoučet 204,800

VV "krokve"

VV "pravá věž"

VV (1,3+2,2+3+3,8+4,6+5,5+6,5+7,4+8,3+8,3)*2*1,1 111,980

VV ((1,3+2,2+3+3,8+4,6+5,5+6,5+7,4)*2+8,3)*1,1 84,590

VV ((1,3+2,2+2,8+3,7+4,6+5,5+6,5+7,4)*2+8,3)*1,1 83,930

VV "pravé křídlo"

VV 33*2*6,25 412,500

VV "centrální část"

VV ((1,7+2,4+3,3+4,1+5+5,8+6,7)*4+(7,2*2))*1,1 143,440

VV ((1,7+2,7+3,5+4,4+5,35+6,2)*2+(7,3*4))*1,1 84,590

VV (11*4)*1,1 48,400

VV (4,9*2)*1,1 10,780

VV ((0,9+1,7+2,5)*2+3,4)*1,1 14,960

VV (0,9+1,7+2,8+3,7+3,7+3,25+2,5+1,3)*2*1,1 43,670

VV ((1,6+2,6+3,5+4,4+5,4+3,6+3,8+3,1)*2+2,53)*1,1 64,383

VV levé křídlo"

VV 34*2*6,25 425,000

VV "levá věž"

VV (1,3+2,2+3+3,8+4,6+5,5+6,5+7,4+8,3+8,3)*2*1,1 111,980

VV ((1,3+2,2+3+3,8+4,6+5,5+6,5+7,4)*2+8,3)*1,1 84,590

VV ((1,3+2,2+2,8+3,7+4,6+5,5+6,5+7,4)*2+8,3)*1,1 83,930

VV Mezisoučet 1 808,723

VV Součet 2 013,523

296 K 762331813

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 

288 cm2

m 643,615 45,12 29 039,91 CS ÚRS 2023 02

VV dle D.1.1

VV "pozednice"

VV "pravá věž"

VV 14,7*2 29,400

VV 7+3,4+7 17,400

VV 7,8 7,800

VV "pravé křídlo"

VV 28,2*2 56,400

VV "střední část"

VV 6,015+5+5 16,015

VV "obvod-odměřeno z výkr"55,3 55,300

VV "levé křídlo"

VV 28,2*2 56,400

VV "pravá věž"

VV 14,7*2 29,400

VV 7+3,4+7 17,400

VV 7,8 7,800

VV Mezisoučet 293,315

VV dle D.1.1

VV "vaznice"

VV "pravá věž"

VV 7,4*2 14,800

VV 10,1*2 20,200

VV "pravé křídlo"

VV 28,2*2 56,400

VV "centrální část"

VV 10,2*2 20,400

VV 7,4*2 14,800

VV "levá věž"

VV 7,4*2 14,800

VV 10,1*2 20,200

VV "pravé křídlo"

VV 28,2*2 56,400

VV Mezisoučet 218,000

VV "sloupky"

VV "pravá věž"

VV 12*2,25 27,000

VV "pravé křídlo"

VV 8*2*2 32,000

VV "centrální část"

VV 9*2 18,000

VV "pravé křídlo"

VV 8*2*2 32,000

VV "levá věž"

VV 10*2,33 23,300

VV Mezisoučet 132,300

VV Součet 643,615

297 K 762331814

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 

450 cm2

m 374,000 53,79 20 117,46 CS ÚRS 2023 02

VV dle D.1.1

VV "vazný trám"

VV "pravá věž"

VV 14,6*4 58,400

VV "pravé křídlo"

VV 8*9,8 78,400

VV "centrální část"

VV 2*11 22,000

VV "pravá věž"

VV 14,6*4 58,400

VV "levé křídlo"

VV 8*9,8 78,400

VV Mezisoučet 295,600

VV "trámová výměna pravá věž"

VV 1,2*4 4,800

VV "trám"

VV 5*4+3,6*4 34,400

VV "trámová výměna levá věž"

VV 1,2*4 4,800

VV "trám"

VV 5*4+3,6*4 34,400

VV Mezisoučet 78,400

VV Součet 374,000

298 K 762331815

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 

600 cm2

m 65,200 60,73 3 959,60 CS ÚRS 2023 02

Strana 61 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dle D.1.1

VV "centrální část"

VV "vazný trám"

VV 14,4*2 28,800

VV "centrální část"

VV "trám výměna"

VV 1,2*4 4,800

VV "trám"

VV 4,5*4+3,4*4 31,600

VV Součet 65,200

299 K 762342811

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 

60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 

průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 

0,22 m

m2 1 543,973 13,01 20 087,09 CS ÚRS 2023 02

VV "pravá+levá věž"

VV ((19,225+2,75)/2*8,6)*2 188,985

VV (15,47/2)*8,7*4 269,178

VV "pravé+levé křídlo"

VV (34,1+28,1)/2*6,25*4 777,500

VV "centrální část"

VV (17,52+3,53)/2*8,4 88,410

VV 6,3/2*3,2 10,080

VV 15/2*8,2*2 123,000

VV 4,3*3,6*2 30,960

VV (3,53+17,4)/2*8,3-31 55,860

VV Součet 1 543,973

300 K 762332131

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové 

plochy přes 50 do 120 cm2

m 11,840 130,14 1 540,86 CS ÚRS 2023 02

VV "krov 5.NP"

VV "kleštiny 60/160"4*2,96 11,840

VV Mezisoučet 11,840

VV Součet 11,840

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

301 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,116 10 324,80 1 197,68 CS ÚRS 2023 02

VV "krov 5.NP"

VV "kleštiny 60/160"4*2,96*0,06*0,16 0,114

VV Mezisoučet 0,114

VV ř3 Součet 0,114

VV 0,114*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,116

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

302 K 762332132

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové 

plochy přes 120 do 224 cm2

m 1 467,280 173,53 254 617,10 CS ÚRS 2023 02

VV "pravá+levá část"

VV kr1 "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

VV "kleštiny 80/180"2*(6,35*6*2) 152,400

VV "kleštiny 80/160"2*(3,5*(29*2+4)) 434,000

VV Mezisoučet 1 405,600

VV "krov 5.NP"

VV "kleštiny 80/160"4*2*5,73 45,840

VV "kleštiny 80/180"4*3,96 15,840

VV Mezisoučet 61,680

VV Součet 1 467,280

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

303 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 26,785 10 324,80 276 549,77 CS ÚRS 2022 01

VV "pravá+levá část"

VV "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6)*0,12*0,18 17,695

VV "kleštiny 80/180"2*(6,35*6*2)*0,08*0,18 2,195

VV "kleštiny 80/160"2*(3,5*(29*2+4))*0,08*0,16 5,555

VV Mezisoučet 25,445

VV "krov 5.NP"

VV "kleštiny 80/160"4*2*5,73*0,08*0,16 0,587

VV "kleštiny 80/180"4*3,96*0,08*0,18 0,228

VV Mezisoučet 0,815

VV ř1 Součet 26,260

VV 26,26*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 26,785

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

Strana 62 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

304 K 762332133

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové 

plochy přes 224 do 288 cm2

m 987,721 251,61 248 520,48 CS ÚRS 2023 02

VV "krov 4.NP pravá+levá část"

VV kr2 "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

VV Mezisoučet 640,640

VV "krov 5.NP"

VV kr3

"krokev 

120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83

+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92

320,051

VV kr4 "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

VV "vrcholová vaznice 140/200"4,71 4,710

VV Mezisoučet 347,081

VV Součet 987,721

305 M 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m m3 23,813 10 932,14 260 327,05 CS ÚRS 2023 02

VV "levá část"

VV "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6)*0,12*0,2 15,375

VV "krov 5.NP"

VV

"krokev 

120/200"(4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83

+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92)*0,12*0,2

7,681

VV "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2*0,14*0,2 0,625

VV "vrcholová vaznice 140/200"4,71*0,14*0,2 0,132

VV ř2 Mezisoučet 23,813

VV Součet 23,813

306 K 762341275

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo 

dřevoštěpkových na pero a drážku

m2 2 802,384 73,75 206 675,82

VV

"bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-

3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,

86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36

257,392

VV "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

VV Mezisoučet 255,208

VV
"5.NP část s podhledem (viz. SC 

03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1)
88,132

VV "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

VV sc03a Mezisoučet 75,652

VV
"bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-

3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)
352,237

VV Mezisoučet 352,237

VV
"4.NP část s podhledem (viz. SC 

03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5)
285,994

VV "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

VV sc03b Mezisoučet 264,185

VV
"bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-

2,7)*5,92)
480,846

VV sc06

"4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu 

stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-

2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)

285,965

VV TI180 Mezisoučet 766,811

VV krc Součet 1 714,093

VV osb22 2*krc-sc03a-sc03b-sc06 2 802,384

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

FIG Rozpad figury: sc03a

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG Mezisoučet 75,652

FIG Rozpad figury: sc03b

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG Mezisoučet 264,185

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

307 M 60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm m2 2 844,420 216,91 616 983,14 CS ÚRS 2023 02

VV osb22 2 802,384

VV 2802,384*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 2 844,420

FIG Rozpad figury: osb22

FIG 2*krc-sc03a-sc03b-sc06 2 802,384

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92)480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

FIG Rozpad figury: sc03a

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG Mezisoučet 75,652

FIG Rozpad figury: sc03b

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG Mezisoučet 264,185

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

308 K 762342216
Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při 

osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm
m2 1 714,093 34,71 59 496,17 CS ÚRS 2023 02

VV krc 1 714,093

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

309 K 762342523
Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci 

tloušťky přes 140 mm do 200 mm
m 2 085,681 65,07 135 715,26 CS ÚRS 2023 02

VV kl hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

310 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 13,751 7 461,62 102 604,74

VV l1
"latě 30/50-předpoklad á 13,3% z plochy 

střechy"(0,133*krc)/0,05
4 559,487

VV l2 "kontralatě 60/50"kl 2 085,681

VV Mezisoučet 6 645,168

VV ř4 l1*0,03*0,05+l2*0,06*0,05 13,096

VV 13,096*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 13,751

FIG Rozpad figury: kl

Strana 63 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

FIG Rozpad figury: l1

FIG "latě 30/50-předpoklad á 13,3% z plochy střechy"(0,133*krc)/0,05 4 559,487

FIG Rozpad figury: l2

FIG "kontralatě 60/50"kl 2 085,681

311 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 

laťování, světlíky, klíny
m3 124,935 655,06 81 839,92

VV im ř1+ř2+ř3+ř4 63,283

VV osb22*0,022 61,652

VV Součet 124,935

FIG Rozpad figury: ř1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6)*0,12*0,18 17,695

FIG "kleštiny 80/180"2*(6,35*6*2)*0,08*0,18 2,195

FIG "kleštiny 80/160"2*(3,5*(29*2+4))*0,08*0,16 5,555

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "kleštiny 80/160"4*2*5,73*0,08*0,16 0,587

FIG "kleštiny 80/180"4*3,96*0,08*0,18 0,228

FIG Součet 26,260

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: ř2

FIG "levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6)*0,12*0,2 15,375

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"(4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92)*0,12*0,27,681

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2*0,14*0,2 0,625

FIG "vrcholová vaznice 140/200"4,71*0,14*0,2 0,132

FIG Mezisoučet 23,813

FIG Rozpad figury: ř3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "kleštiny 60/160"4*2,96*0,06*0,16 0,114

FIG Součet 0,114

FIG Rozpad figury: ř4

FIG l1*0,03*0,05+l2*0,06*0,05 13,096

FIG Rozpad figury: l1

FIG "latě 30/50-předpoklad á 13,3% z plochy střechy"(0,133*krc)/0,05 4 559,487

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5)285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92)480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

FIG Rozpad figury: l2

FIG "kontralatě 60/50"kl 2 085,681

FIG Rozpad figury: osb22

FIG 2*krc-sc03a-sc03b-sc06 2 802,384

FIG Rozpad figury: sc03a

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG Mezisoučet 75,652

FIG Rozpad figury: sc03b

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG Mezisoučet 264,185

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

312 K 762511286

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 

2x18 mm

m2 703,980 572,64 403 127,11 CS ÚRS 2023 02

VV p2_01 703,980

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

313 K 76251128R
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x22 mm broušených na pero a drážku lepených
m2 152,530 642,05 97 931,89

VV p2_02 140,150

VV p2_02b 12,380

VV Součet 152,530

FIG Rozpad figury: P2_02

FIG "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 5,16 5,160

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 17,77 17,770

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

FIG 19,06 19,060

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 16,28 16,280

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 22,39 22,390

FIG Mezisoučet 140,150

FIG Rozpad figury: P2_02b

FIG "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

FIG 12,38 12,380

FIG Mezisoučet 12,380

314 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 44,030 43,38 1 910,02 CS ÚRS 2023 02

Strana 64 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pb2_2 24,790

VV "1.n.p 11"19,24 19,240

VV Součet 44,030

FIG Rozpad figury: pb2_2

FIG "skladba P.B/2.2" 0,000

FIG "2.N.P. 03"24,79 24,790

FIG Součet 24,790

315 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 369,230 43,38 16 017,20 CS ÚRS 2023 02

VV pb1_9 138,180

VV pb2_2 24,790

VV pb2_3 39,780

VV pb2_10 57,490

VV pb4_6 108,990

VV Součet 369,230

FIG Rozpad figury: pb1_9

FIG "skladba P.B/1.9" 0,000

FIG "1.N.P. 18"20,77 20,770

FIG "1.N.P. 19"18,8 18,800

FIG "1.N.P.21"21,23 21,230

FIG "1.N.P.22"20,92 20,920

FIG "1.N.P.23"17,92 17,920

FIG "1.N.P.26"11,29 11,290

FIG "1.N.P.27"11,29 11,290

FIG "1.N.P.28"14,55 14,550

FIG "1.N.P.30"1,41 1,410

FIG Součet 138,180

FIG Rozpad figury: pb2_2

FIG "skladba P.B/2.2" 0,000

FIG "2.N.P. 03"24,79 24,790

FIG Součet 24,790

FIG Rozpad figury: pb2_3

FIG "skladba P.B/2.3" 0,000

FIG "2.N.P. 07"17,7 17,700

FIG "2.N.P. 08"22,08 22,080

FIG Součet 39,780

FIG Rozpad figury: pb2_10

FIG "skladba P.B/2.10" 0,000

FIG "3.N.P. 12"20,26 20,260

FIG "3.N.P. 15"20,61 20,610

FIG "3.N.P. 16"16,62 16,620

FIG Součet 57,490

FIG Rozpad figury: pb4_6

FIG "skladba P.B/4.6" 0,000

FIG "4.N.P. 05"108,99 108,990

FIG Součet 108,990

316 K 762811811
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 

hrubých prken, tl. do 32 mm
m2 3 932,360 34,71 136 492,22 CS ÚRS 2023 02

VV pb4_5 244,910

VV pb4_4 278,390

VV pb4_3 278,360

VV pb4_2 201,140

VV pb4_1 42,670

VV pb1_7 245,380

VV pb2_1*2 184,900

VV pb2_2 24,790

VV pb2_3 39,780

VV pb2_4*2 210,420

VV pb2_5*2 31,340

VV pb2_6*2 49,620

VV pb2_7*2 182,700

VV pb2_8*2 339,220

VV pb2_9*2 84,580

VV pb2_10 57,490

VV pb2_11*2 521,520

VV pb2_12*2 130,280

VV pb3_1 37,220

VV pb3_2 20,320

VV pb3_3 215,840

VV pb3_4 98,740

VV pb3_5 65,000

VV pb3_9 38,730

VV pb3_15 64,720

VV pb5_1 170,200

VV pb5_2 74,100

VV Součet 3 932,360

FIG Rozpad figury: pb4_5

FIG "skladba P.B/4.5" 0,000

FIG "4.N.P. 11"100,81 100,810

FIG "4.N.P. 12"42,92 42,920

FIG "4.N.P. 13"101,18 101,180

FIG Součet 244,910

FIG Rozpad figury: pb4_4

FIG "skladba P.B/4.4" 0,000

FIG "4.N.P. 10"278,39 278,390

FIG Součet 278,390

FIG Rozpad figury: pb4_3

FIG "skladba P.B/4.3" 0,000

FIG "4.N.P. 04"278,36 278,360

FIG Součet 278,360

FIG Rozpad figury: pb4_2

FIG "skladba P.B/4.2" 0,000

FIG "4.N.P. 01"100,96 100,960

FIG "4.N.P. 03"100,18 100,180

FIG Součet 201,140

FIG Rozpad figury: pb4_1

FIG "skladba P.B/4.1" 0,000

FIG "4.N.P. 02"42,67 42,670

FIG Součet 42,670

FIG Rozpad figury: pb1_7

FIG "skladba P.B/1.7" 0,000

FIG "1.N.P. 05"63,48 63,480

FIG "1.N.P. 06"17,73 17,730

FIG "1.N.P. 07"21,96 21,960

FIG "1.N.P. 08"63,14 63,140

FIG "1.N.P. 09"40,06 40,060

FIG "1.N.P. 14"11,91 11,910

FIG "1.N.P. 13"6,57 6,570

FIG "1.N.P. 17"20,53 20,530

FIG Součet 245,380

FIG Rozpad figury: pb2_1

FIG "skladba P.B/2.1" 0,000

FIG "2.N.P. 02"65,06 65,060

FIG "2.N.P. 06"27,39 27,390

FIG Součet 92,450

FIG Rozpad figury: pb2_2

FIG "skladba P.B/2.2" 0,000

FIG "2.N.P. 03"24,79 24,790

FIG Součet 24,790

FIG Rozpad figury: pb2_3

FIG "skladba P.B/2.3" 0,000

FIG "2.N.P. 07"17,7 17,700

FIG "2.N.P. 08"22,08 22,080

FIG Součet 39,780

FIG Rozpad figury: pb2_4

FIG "skladba P.B/2.4" 0,000

FIG "2.N.P. 09"64,73 64,730

FIG "2.N.P. 10"40,48 40,480

FIG Součet 105,210

FIG Rozpad figury: pb2_5

FIG "skladba P.B/2.5" 0,000

FIG "2.N.P. 27"8,12 8,120

FIG "2.N.P. 28"7,55 7,550

FIG Součet 15,670

FIG Rozpad figury: pb2_6

FIG "skladba P.B/2.6" 0,000

FIG "2.N.P. 31"8,23 8,230

FIG "2.N.P. 32"16,58 16,580

FIG Součet 24,810

FIG Rozpad figury: pb2_7

FIG "skladba P.B/2.7" 0,000

FIG "3.N.P. 02"65,04 65,040

FIG "3.N.P. 04"26,31 26,310

FIG Součet 91,350

FIG Rozpad figury: pb2_8

FIG "skladba P.B/2.8" 0,000

FIG "3.N.P. 06"65,19 65,190

FIG "3.N.P. 07"17,7 17,700

FIG "3.N.P. 08"22,17 22,170

FIG "3.N.P. 09"64,55 64,550

FIG Součet 169,610

FIG Rozpad figury: pb2_9

FIG "skladba P.B/2.9" 0,000

FIG "3.N.P. 10"42,29 42,290

FIG Součet 42,290

FIG Rozpad figury: pb2_10

FIG "skladba P.B/2.10" 0,000

FIG "3.N.P. 12"20,26 20,260

FIG "3.N.P. 15"20,61 20,610

FIG "3.N.P. 16"16,62 16,620

FIG Součet 57,490

FIG Rozpad figury: pb2_11

FIG "skladba P.B/2.11" 0,000

FIG "3.N.P. 18"64,76 64,760

Strana 65 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "3.N.P. 19"22,12 22,120

FIG "3.N.P. 20"17,76 17,760

FIG "3.N.P. 21"64,92 64,920

FIG "3.N.P. 22"26,08 26,080

FIG "3.N.P. 24"65,12 65,120

FIG Součet 260,760

FIG Rozpad figury: pb2_12

FIG "skladba P.B/2.12" 0,000

FIG "3.N.P. 26"65,14 65,140

FIG Součet 65,140

FIG Rozpad figury: pb3_1

FIG "skladba P.B/3.1" 0,000

FIG "2.N.P. 06"37,22 37,220

FIG Součet 37,220

FIG Rozpad figury: pb3_2

FIG "skladba P.B/3.2" 0,000

FIG "2.N.P. 12"20,32 20,320

FIG Součet 20,320

FIG Rozpad figury: pb3_3

FIG "skladba P.B/3.3" 0,000

FIG "4.N.P. 07"18,44 18,440

FIG "3.N.P. 25"17,28 17,280

FIG "2.N.P. 15"2,01 2,010

FIG "2.N.P. 21"22,19 22,190

FIG "2.N.P. 22"17,67 17,670

FIG "2.N.P. 23"64,65 64,650

FIG "2.N.P. 24"25,03 25,030

FIG "2.N.P. 26"48,57 48,570

FIG Součet 215,840

FIG Rozpad figury: pb3_4

FIG "skladba P.B/3.4" 0,000

FIG "2.N.P. 16"18,8 18,800

FIG "2.N.P. 18"22,22 22,220

FIG "2.N.P. 19"20,77 20,770

FIG "2.N.P. 20"20,47 20,470

FIG "2.N.P. 29"16,48 16,480

FIG Součet 98,740

FIG Rozpad figury: pb3_5

FIG "skladba P.B/3.5" 0,000

FIG "2.N.P. 04"65 65,000

FIG Součet 65,000

FIG Rozpad figury: pb3_9

FIG "skladba P.B/3.9" 0,000

FIG "2.N.P. 30"24,77 24,770

FIG "2.N.P. 31"13,96 13,960

FIG Součet 38,730

FIG Rozpad figury: pb3_15

FIG "skladba P.B/3.15" 0,000

FIG "3.N.P. 03"64,72 64,720

FIG Součet 64,720

FIG Rozpad figury: pb5_1

FIG "skladba P.B/5.1" 0,000

FIG "5.N.P. 01"170,2 170,200

FIG Součet 170,200

FIG Rozpad figury: pb5_2

FIG "skladba P.B/5.2" 0,000

FIG "5.N.P. 01"20,8*2 41,600

FIG "5.N.P. 01"32,5 32,500

FIG Součet 74,100

317 K 762814811

Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 

desek měkkých (minerálněvláknitých dřevovláknitých 

apod.)

m2 63,090 26,03 1 642,23 CS ÚRS 2023 02

VV "dřevěné desky"pb1_8 19,240

VV "dřevěné desky"pb1_10 43,850

VV Součet 63,090

FIG Rozpad figury: pb1_8

FIG "skladba P.B/1.8" 0,000

FIG "1.N.P. 11"19,24 19,240

FIG Součet 19,240

FIG Rozpad figury: pb1_10

FIG "skladba P.B/1.10" 0,000

FIG "1.N.P. 38"18,9 18,900

FIG "1.N.P. 39"24,95 24,950

FIG Součet 43,850

318 K 762822820
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, 

průřezové plochy přes 144 do 288 cm2
m 953,400 43,38 41 358,49 CS ÚRS 2023 02

VV "trámy mezi ocelovými profily -podlaha 5n.p."

VV 12*16,8 201,600

VV 9*2*4,8 86,400

VV 9*5,8 52,200

VV Mezisoučet 340,200

VV "trámy mezi ocelovými profily -podlaha 4n.p.-pravá+levá věž"

VV 21*14,6*2 613,200

VV Součet 953,400

319 K 762822830
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, 

průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
m 454,400 43,38 19 711,87 CS ÚRS 2023 02

VV "trámy mezi ocelovými profily -podlaha 4n.p."

VV "levé křídlo"8*28,4 227,200

VV "pravé křídlo"8*28,4 227,200

VV Součet 454,400

320 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou
m2 2 148,510 43,38 93 202,36 CS ÚRS 2023 02

VV "skladby pb 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2" 

VV "podlaha 5.N.p."108,99+47,1+18,62+18,44+28,4 221,550

VV Mezisoučet 221,550

VV "podlaha 4.N.P.-pravá věž"

VV (26,08+65,12+24,7+65,14+38,12) 219,160

VV Mezisoučet 219,160

VV "podlaha 4.N.P.-levá věž"

VV (65,04+26,31+38,57+64,72+24,41) 219,050

VV Mezisoučet 219,050

VV "podlaha 4.N.P.-levé křídlo"

VV (65,19+17,7+22,17+64,55+80) 249,610

VV Mezisoučet 249,610

VV "podlaha 4.N.P.-pravé křídlo"

VV (64,76+22,12+17,76+64,92+80,23) 249,790

VV Mezisoučet 249,790

VV pb2_1 92,450

VV pb2_2 24,790

VV pb2_3 39,780

VV pb2_4 105,210

VV pb2_5 15,670

VV pb2_6 24,810

VV pb2_7 91,350

VV pb2_8 169,610

VV pb2_9 42,290

VV pb2_10 57,490

VV pb2_11 260,760

VV pb2_12 65,140

VV Mezisoučet 989,350

VV Součet 2 148,510

FIG Rozpad figury: pb2_1

FIG "skladba P.B/2.1" 0,000

FIG "2.N.P. 02"65,06 65,060

FIG "2.N.P. 06"27,39 27,390

FIG Součet 92,450

FIG Rozpad figury: pb2_2

FIG "skladba P.B/2.2" 0,000

FIG "2.N.P. 03"24,79 24,790

FIG Součet 24,790

FIG Rozpad figury: pb2_3

FIG "skladba P.B/2.3" 0,000

FIG "2.N.P. 07"17,7 17,700

FIG "2.N.P. 08"22,08 22,080

FIG Součet 39,780

FIG Rozpad figury: pb2_4

FIG "skladba P.B/2.4" 0,000

FIG "2.N.P. 09"64,73 64,730

FIG "2.N.P. 10"40,48 40,480

FIG Součet 105,210

FIG Rozpad figury: pb2_5

FIG "skladba P.B/2.5" 0,000

FIG "2.N.P. 27"8,12 8,120

FIG "2.N.P. 28"7,55 7,550

FIG Součet 15,670

FIG Rozpad figury: pb2_6

FIG "skladba P.B/2.6" 0,000

FIG "2.N.P. 31"8,23 8,230

FIG "2.N.P. 32"16,58 16,580

FIG Součet 24,810

FIG Rozpad figury: pb2_7

FIG "skladba P.B/2.7" 0,000

FIG "3.N.P. 02"65,04 65,040

FIG "3.N.P. 04"26,31 26,310

FIG Součet 91,350

FIG Rozpad figury: pb2_8

FIG "skladba P.B/2.8" 0,000

FIG "3.N.P. 06"65,19 65,190

FIG "3.N.P. 07"17,7 17,700

FIG "3.N.P. 08"22,17 22,170

Strana 66 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "3.N.P. 09"64,55 64,550

FIG Součet 169,610

FIG Rozpad figury: pb2_9

FIG "skladba P.B/2.9" 0,000

FIG "3.N.P. 10"42,29 42,290

FIG Součet 42,290

FIG Rozpad figury: pb2_10

FIG "skladba P.B/2.10" 0,000

FIG "3.N.P. 12"20,26 20,260

FIG "3.N.P. 15"20,61 20,610

FIG "3.N.P. 16"16,62 16,620

FIG Součet 57,490

FIG Rozpad figury: pb2_11

FIG "skladba P.B/2.11" 0,000

FIG "3.N.P. 18"64,76 64,760

FIG "3.N.P. 19"22,12 22,120

FIG "3.N.P. 20"17,76 17,760

FIG "3.N.P. 21"64,92 64,920

FIG "3.N.P. 22"26,08 26,080

FIG "3.N.P. 24"65,12 65,120

FIG Součet 260,760

FIG Rozpad figury: pb2_12

FIG "skladba P.B/2.12" 0,000

FIG "3.N.P. 26"65,14 65,140

FIG Součet 65,140

321 K 762841821

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z desek měkkých (minerálněvláknitých, 

dřevovláknitých apod.)

m2 63,140 34,71 2 191,59 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p. 08-demontáž sololitového podhledu"63,14 63,140

322 K 998762101

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 94,568 780,06 73 768,71 CS ÚRS 2023 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 244 641,55

323 K 763111611
Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů 

CW+UW SDK příčka
m2 1 023,661 146,41 149 874,21 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 182,292

VV w2_2 185,266

VV w2_3 386,725

VV w2_5 44,280

VV w3_1 175,080

VV w3_2 7,670

VV w3_3_v 42,348

VV Součet 1 023,661

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

FIG "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG Mezisoučet 182,292

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

FIG "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

FIG "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

FIG "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

FIG "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

FIG "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

FIG "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG Mezisoučet 386,725

FIG Rozpad figury: w2_5

FIG "w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)44,280

FIG Mezisoučet 44,280

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2) 36,240

FIG "w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG "w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG Mezisoučet 175,080

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

FIG 44,28 7,670

FIG Rozpad figury: w3_3_v

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část u výtahu"(((0,395+1+0,8)*2,95)*2,18)*3 42,348

FIG Mezisoučet 42,348

324 M 59030043 profil vodící stěnový UW 75 m 44,280 25,57 1 132,24 CS ÚRS 2023 02

VV w2_5 44,280

FIG Rozpad figury: w2_5

FIG "w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)44,280

FIG Mezisoučet 44,280

325 M 59030046 profil stěnový CW 75 m 88,560 29,44 2 607,21 CS ÚRS 2023 02

VV w2_5*2 88,560

FIG Rozpad figury: w2_5

FIG "w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)44,280

FIG Mezisoučet 44,280

326 M 59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 979,381 20,88 20 449,48 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 182,292

VV w2_2 185,266

VV w2_3 386,725

VV w3_1 175,080

VV w3_2 7,670

VV w3_3_v 42,348

VV Součet 979,381

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

FIG "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG Mezisoučet 182,292

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

FIG "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

FIG "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

FIG "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

FIG "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

FIG "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

FIG "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG Mezisoučet 386,725

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2) 36,240

FIG "w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG "w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG Mezisoučet 175,080

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

FIG 44,28 7,670

FIG Rozpad figury: w3_3_v

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část u výtahu"(((0,395+1+0,8)*2,95)*2,18)*3 42,348

FIG Mezisoučet 42,348

327 M 59030045 profil stěnový CW 50 m 1 958,762 25,32 49 595,85 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1*2 364,584

VV w2_2*2 370,532

VV w2_3*2 773,450

VV w3_1*2 350,160

VV w3_2*2 15,340

Strana 67 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV w3_3_v*2 84,696

VV Součet 1 958,762

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

FIG "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG Mezisoučet 182,292

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

FIG "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

FIG "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

FIG "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

FIG "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

FIG "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

FIG "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG Mezisoučet 386,725

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2) 36,240

FIG "w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG "w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG Mezisoučet 175,080

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

FIG 44,28 7,670

FIG Rozpad figury: w3_3_v

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část u výtahu"(((0,395+1+0,8)*2,95)*2,18)*3 42,348

FIG Mezisoučet 42,348

328 K 763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na 

nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 12,5 mm
m2 798,563 507,56 405 318,64 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 182,292

VV w2_2 185,266

VV w2_3 386,725

VV w2_5 44,280

VV Součet 798,563

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

FIG "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG Mezisoučet 182,292

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

FIG "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

FIG "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

FIG "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

FIG "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

FIG "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

FIG "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG Mezisoučet 386,725

FIG Rozpad figury: w2_5

FIG "w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)44,280

FIG Mezisoučet 44,280

329 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 2 304,007 53,68 123 679,10 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby*koeficient

VV w2_5*4*1,1 194,832

VV w2_3*4*1,1 1 701,590

VV w2_2*2*1,1 407,585

VV Součet 2 304,007

FIG Rozpad figury: w2_5

FIG "w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)44,280

FIG Mezisoučet 44,280

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

FIG "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

FIG "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

FIG "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

FIG "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

FIG "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

FIG "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG Mezisoučet 386,725

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

330 M 59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 84,696 66,37 5 621,27 CS ÚRS 2023 02

VV w3_3_v*2 84,696

FIG Rozpad figury: w3_3_v

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část u výtahu"(((0,395+1+0,8)*2,95)*2,18)*3 42,348

FIG Mezisoučet 42,348

331 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 1 209,670 86,87 105 084,03 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby*koeficient

VV w2_1*4*1,1 802,085

VV w2_2*2*1,1 407,585

VV Součet 1 209,670

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

FIG "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG Mezisoučet 182,292

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

332 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1 023,661 48,80 49 954,66 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 182,292

VV w2_2 185,266

VV w2_3 386,725

VV w2_5 44,280

VV w3_2 7,670

VV w3_1 175,080

VV w3_3_v 42,348

VV Součet 1 023,661

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

FIG "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG Mezisoučet 182,292

FIG Rozpad figury: w2_2

Strana 68 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

FIG "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

FIG "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

FIG "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

FIG "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

FIG "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

FIG "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG Mezisoučet 386,725

FIG Rozpad figury: w2_5

FIG "w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)44,280

FIG Mezisoučet 44,280

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

FIG 44,28 7,670

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2) 36,240

FIG "w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG "w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG Mezisoučet 175,080

FIG Rozpad figury: w3_3_v

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část u výtahu"(((0,395+1+0,8)*2,95)*2,18)*3 42,348

FIG Mezisoučet 42,348

333 M 63150962
role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 

40mm
m2 998,969 39,04 38 999,75 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby

VV w2_1 182,292

VV w2_2 185,266

VV w2_3 386,725

VV w3_1 175,080

VV w3_2 7,670

VV w3_3_v 42,348

VV Mezisoučet 979,381

VV 979,381*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 998,969

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

FIG "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG Mezisoučet 182,292

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

FIG "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

FIG "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

FIG "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

FIG "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

FIG "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

FIG "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG Mezisoučet 386,725

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2) 36,240

FIG "w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG "w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG Mezisoučet 175,080

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

FIG 44,28 7,670

FIG Rozpad figury: w3_3_v

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část u výtahu"(((0,395+1+0,8)*2,95)*2,18)*3 42,348

FIG Mezisoučet 42,348

334 M 63150970
role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 

60mm
m2 45,166 53,68 2 424,51 CS ÚRS 2023 02

VV w2_5 44,280

VV 44,28*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 45,166

FIG Rozpad figury: w2_5

FIG "w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)44,280

FIG Mezisoučet 44,280

335 K 763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž 

desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 mm
m2 225,098 278,18 62 617,76 CS ÚRS 2023 02

VV w3_1 175,080

VV w3_2 7,670

VV w3_3_v 42,348

VV Součet 225,098

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2) 36,240

FIG "w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG "w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG Mezisoučet 175,080

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

FIG 44,28 7,670

FIG Rozpad figury: w3_3_v

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část u výtahu"(((0,395+1+0,8)*2,95)*2,18)*3 42,348

FIG Mezisoučet 42,348

336 K 763131751

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsné zábrany

m2 285,965 29,28 8 373,06 CS ÚRS 2023 02

VV sc06 285,965

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

337 M 28329334
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

105g/m2
m2 321,282 39,04 12 542,85 CS ÚRS 2023 02

VV 285,965*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství 321,282

338 K 763131811

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 

předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 

konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché

m2 19,240 78,09 1 502,45 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p 11"19,24 19,240

339 K 763172325

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 

desek revizních jednoplášťových pro příčky a 

předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm

kus 4,000 439,24 1 756,96 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.18"4 4,000

340 M 59030714
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

600x600mm
kus 4,000 873,60 3 494,40 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

341 K 763172353

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 

desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 

(šxv) 400 x 400 mm

kus 11,000 439,24 4 831,64 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.09"4+4+3 11,000

342 M 59030756
dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s 

automatickým zámkem 400x400mm
kus 11,000 658,86 7 247,46 CS ÚRS 2023 02

343 K 763172355

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 

desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 

(šxv) 600 x 600 mm

kus 21,000 439,24 9 224,04 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.09"9+4+4+4 21,000

344 M 59030758
dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s 

automatickým zámkem 600x600mm
kus 21,000 1 019,03 21 399,63 CS ÚRS 2023 02

Strana 69 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

345 K 763172378

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 

desek revizních jednoplášťových pro podhledy 

ostatních velikostí do 0,5 m2

kus 5,000 439,24 2 196,20 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.09"5 5,000

346 M 5903075R
dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s 

automatickým zámkem 500x500mm
kus 5,000 981,94 4 909,70

347 K 763172412

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 

desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené 

stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm

kus 2,000 439,24 878,48 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.01"2 2,000

348 M 59030760
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

300x300 mm
kus 2,000 2 070,27 4 140,54 CS ÚRS 2023 02

349 K 76317241R
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

600 x 1200 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 439,24 439,24

VV "Z.01"1 1,000

350 M 5903076R
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

600x1200 mm
kus 1,000 12 150,29 12 150,29

351 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové
kus 50,000 389,11 19 455,50 CS ÚRS 2023 02

VV "D/09"20 20,000

VV "D/09b"28 28,000

VV "D/17"1 1,000

VV "D/28"1 1,000

VV Součet 50,000

352 M 55331589
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 48,000 920,97 44 206,56 CS ÚRS 2023 02

VV "D/09"20 20,000

VV "D/09b"28 28,000

VV Součet 48,000

353 M 55331590
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 931,93 931,93 CS ÚRS 2023 02

VV "D/17"1 1,000

354 M 55331595

zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 

2100mm

kus 1,000 1 800,69 1 800,69 CS ÚRS 2023 02

VV "D/28"1 1,000

355 K 763181312
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž zárubně kovové s konstrukcí dvoukřídlové
kus 1,000 488,04 488,04 CS ÚRS 2023 02

VV "D/29"1 1,000

356 M 55331778
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 

tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm
kus 1,000 3 479,92 3 479,92 CS ÚRS 2023 02

VV "D/29"1 1,000

357 K 763183111

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do 

sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno 

dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm

kus 2,000 727,37 1 454,74 CS ÚRS 2023 02

VV "D/47"2 2,000

358 M 55331612
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

800mm standardní rozměr
kus 2,000 4 632,81 9 265,62 CS ÚRS 2023 02

359 K 998763102

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 40,825 626,00 25 556,45 CS ÚRS 2023 02

360 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 40,825 626,00 25 556,45 CS ÚRS 2023 02

D 764 Konstrukce klempířské 3 994 079,91

361 K 764001891
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí 

do suti
m 30,360 26,03 790,27 CS ÚRS 2023 02

VV "dle D.1.1-půdorys střechy-K/06-úžlabí"8*1,15*2+5,2*1,15*2 30,360

362 K 764002821
Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do 

suti
kus 28,000 86,76 2 429,28 CS ÚRS 2023 02

VV "dle D.1.1-půdorys střechy-D/03"28 28,000

363 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 

horních ploch zdí a nadezdívek do suti
m 292,000 112,79 32 934,68 CS ÚRS 2023 02

VV
"dle D.1.1-půdorys střechy-

K/04"126,6*2+2,8*2+7*2+(4,2+5,4)*2
292,000

364 K 764002861
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms 

do suti
m 16,635 69,41 1 154,64 CS ÚRS 2023 02

VV
"dle D.1.1-půdorys střechy-

K/05"1,025+1,255+2,215+0,99+5,56+1,075+1,075+1,21+2,23
16,635

365 K 764002881
Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních 

prostupů do suti
m2 115,440 173,53 20 032,30 CS ÚRS 2023 02

VV
"dle D.1.1-půdorys střechy-K/06-lemování 

komínů"5,32*2+4,4+8,8+6+6+7,2+5,2
48,240

VV "dle D.1.1-půdorys střechy-K/07-oplechování výlezu"0,6*4*28 67,200

VV Součet 115,440

366 K 764004821
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního 

do suti
m 274,920 130,14 35 778,09 CS ÚRS 2023 02

VV

"dle D.1.1-půdorys střechy-

K/08"19,24+16,415+16,505+7,11+19,225+16,48+7,06+5,43+

5,5+10,835+0,98+0,1+3,165+1,1+1,07+3,235+10,84+0,99+0,

06+6,865+4,61

156,815

VV
"dle D.1.1-půdorys střechy-

K/08"6,925+27,64+27,64+27,95+27,95
118,105

VV Součet 274,920

367 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 162,700 43,38 7 057,93 CS ÚRS 2023 02

VV "dle D.1.1-půdorys střechy-K/09"21,68*4+18,995*4 162,700

368 K 764231467
Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí 

rš 670 mm
m 41,800 1 398,73 58 466,91 CS ÚRS 2023 02

VV "K.10"4*7,75+2*5,4 41,800

369 K 764232436
Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu 

okapovým plechem střechy rovné rš 550 mm
m 310,000 1 247,44 386 706,40 CS ÚRS 2023 02

VV "K.05"310,0 310,000

370 K 764236402
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

Cu plechu rš 205 mm
m 4,480 676,23 3 029,51 CS ÚRS 2023 02

VV "K.11"4*1,12 4,480

371 K 764236403
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

Cu plechu rš 245 mm
m 5,400 793,19 4 283,23 CS ÚRS 2023 02

VV "K.12"0,9*6 5,400

372 K 764236442
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných 

celoplošně lepených, bez rohů rš 200 mm
m 15,660 771,86 12 087,33 CS ÚRS 2023 02

VV "K.01"10,08+5,58 15,660

373 K 764236444
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných 

celoplošně lepených, bez rohů rš 330 mm
m 13,180 1 150,24 15 160,16 CS ÚRS 2023 02

VV "K.01"1,2+9,6+2,38 13,180

374 K 764236445
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných 

celoplošně lepených, bez rohů rš 400 mm
m 144,230 1 339,42 193 184,55 CS ÚRS 2023 02

VV "K.01"13,09+63,58+28,05+3,85+14,8+7,48+9,45+1,91+2,02 144,230

375 K 764236446
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných 

celoplošně lepených, bez rohů rš 500 mm
m 228,970 1 644,87 376 625,88 CS ÚRS 2023 02

VV
"K.01"3,74+16,65+5,55+14,96+13,23*2+1,95+1,95+7,96+6,1+

8,12+6,05+20,15+6,05+4,32+6,48+24,64+38,08+20,16+9,6
228,970

376 K 764236448
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných 

celoplošně lepených, bez rohů rš 700 mm
m 3,450 2 205,21 7 607,97 CS ÚRS 2023 02

VV "K.01"3,45 3,450

377 K 764238424
Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného 

plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm
m 138,350 960,47 132 881,02 CS ÚRS 2023 02

VV "K.04"34,36+99,39 133,750

VV "K.03"4,6 4,600

VV Součet 138,350

378 K 764238425
Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného 

plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm
m 396,390 1 070,76 424 438,56 CS ÚRS 2023 02

VV "K.04"279,3+14,67+52,3+50,12 396,390

Strana 70 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

379 K 764238426
Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného 

plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 500 mm
m 93,780 1 228,89 115 245,30 CS ÚRS 2023 02

VV "K.03"80,64+6,5 87,140

VV "K.02.b"6,64 6,640

VV Součet 93,780

380 K 764238476

Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného 

plechu oblých nebo ze segmentů, včetně rohů 

celoplošně lepené rš 500 mm

m 55,540 1 228,89 68 252,55 CS ÚRS 2023 02

VV "K.02.a"35,2+20,34 55,540

381 K 764238481

Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného 

plechu oblých nebo ze segmentů, včetně rohů 

celoplošně lepené přes rš 670 mm

m2 5,420 4 531,96 24 563,22 CS ÚRS 2023 02

VV "K.02.a"5,42 5,420

382 K 764306142
Montáž ventilační turbíny na střeše s krytinou 

skládanou mimo prejzovou nebo z plechu
kus 1,000 1 268,75 1 268,75 CS ÚRS 2023 02

383 M 5538101R

turbína ventilační pozink. plech lakovaný cihlová 

červená kompletní hlavice stavitelný krk se základnou 

přes D 250mm

kus 1,000 4 978,03 4 978,03

P

Poznámka k položce: 

Turbína se skládá z rotační hlavice – samotížná, bez nuceného 

oběhu vzduchu, bez nutnosti napájení; z prodlužovacího potrubí – 

půměr 250mm, příruba vč. redukce napojení na vzduchotechnické 

potrubí; z prostupové manžety – systémové řešení zajišťující 

vodotěsné řešení průchodu střešním pláštěm. Odvětrávací potrubí 

průřez 230x180, pozink bez barevné úpravy (po celé délce skryté v 

SDK obkladu), 2x zalomené, vč. příruby, manžety, redukce, kotevních 

a spojovacích prvků

VV "dle tabulky klempířských konstrukcí K.13"1 1,000

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

384 K 764331414

Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní 

rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 

330 mm

m 62,770 833,58 52 323,82 CS ÚRS 2023 02

VV "K.06"2*(3,855+2,5+3,55+2,065+1,03+3,025+3,625) 39,300

VV
"K.06"2*(650+660+670+680+700+700+735+680*3+690*2+71

0+680+3*710)/1000
23,470

VV Součet 62,770

385 K 764331416

Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní 

rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 

500 mm

m 35,495 1 102,00 39 115,49 CS ÚRS 2023 02

VV "K.06"0,7+0,675+0,685*2+0,69+0,71+0,69 4,835

VV
"K.06"2,46+2,0+1,34+1,77+1,415+2,195+1,4+1,99+1,54+2,1+

2,92+1,665+1,67+1,025+1,445+1,67+2,055
30,660

VV Součet 35,495

386 K 76433141R

Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní 

rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 

330 mm

m 249,400 3 049,60 760 570,24

VV "K.07"54*(2*1,6+0,78)+4*(2*1,18+0,78)+8*(2*0,98+0,78) 249,400

387 K 764332414

Lemování zdí z měděného plechu spodní s formováním 

do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou 

mimo prejzovou rš 330 mm

m 35,495 833,58 29 587,92 CS ÚRS 2023 02

VV "K.06"0,7+0,675+0,685*2+0,69+0,71+0,69 4,835

VV
"K.06"2,46+2,0+1,34+1,77+1,415+2,195+1,4+1,99+1,54+2,1+

2,92+1,665+1,67+1,025+1,445+1,67+2,055
30,660

VV Součet 35,495

388 K 76433241R

Lemování zdí z měděného plechu spodní s formováním 

do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou 

mimo prejzovou rš 330 mm

m 51,480 3 049,60 156 993,41

VV "K.07"0,78*(54+4+8) 51,480

389 K 764533407
Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého 

tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm
m 299,500 2 860,90 856 839,55 CS ÚRS 2023 02

VV
"K.08"14,5+63,2+11,78+25,2+1,0+113,6+6,8+8,9+10,12+8,6+

22,2+13,6
299,500

390 K 764538423
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a 

odskoků kruhový, průměru 120 mm
m 131,300 1 135,19 149 050,45 CS ÚRS 2023 02

VV "K.09"14,6+18,3+17,2+13,7+14,8+18,55+18,75+15,4 131,300

391 K 998764103

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 7,902 2 612,31 20 642,47 CS ÚRS 2023 02

D 765 Krytina skládaná 3 003 957,95

392 K 765111015
Montáž krytiny keramické  sklonu do 30° drážkové na 

sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2
m2 1 714,093 227,32 389 647,62 CS ÚRS 2022 01

VV krc 1 714,093

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

393 M 59660400
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 

ks/m2) základní
kus 19 311,828 40,69 785 798,28 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

spotřeba 11,1 ks/m2

VV krc*11,1 19 026,432

VV 19026,432*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 19 311,828

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

394 M 59660404
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 

ks/m2) protisněhová
kus 193,118 42,95 8 294,42 CS ÚRS 2023 02

VV "cca 1% tašek větracích"0,01*krc*11,1 190,264

VV 190,264*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 193,118

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

395 M 59660401
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 

ks/m2) větrací
kus 193,118 157,04 30 327,25 CS ÚRS 2023 02

VV "cca 1% tašek větracích"0,01*krc*11,1 190,264

VV 190,264*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 193,118

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

Strana 71 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

396 K 765111201
Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním 

větracím pásem
m 303,290 56,40 17 105,56 CS ÚRS 2023 02

VV
4*16,5+2*19,2+2*0,3+2*7,09+2*(27,31+16,17+5,4+2,28)+8,16

+2*27,38+18,87
303,290

VV Součet 303,290

397 M 59660027 pás Al okapní ochranný a větrací šířky 100mm m 307,839 82,42 25 372,09 CS ÚRS 2023 02

VV 303,29*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 307,839

398 K 765111221
Montáž krytiny keramické  nárožní hrany větrané na 

sucho vkládaným lepícím pásem
m 157,560 806,90 127 135,16 CS ÚRS 2021 01

VV "krov 4.NP"8*12,3 98,400

VV "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

VV hřn Součet 157,560

399 K 765111251
Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím 

pásem
m 79,950 535,33 42 799,63

VV "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

VV "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

VV hřh Součet 79,950

400 M 59244003
pás větrací hřebene a nároží vrapovaný s kovovou 

výztužnou mřížkou, lepící proužky, 1 role/5 m
m 249,386 42,51 10 601,40

VV (hřh+hřn)*1,05 249,386

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

401 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 748,157 196,08 146 698,62 CS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce: 

Spotřeba: 3 kus/bm

VV (hřh+hřn)*3*1,05 748,157

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

402 K 765111325
Montáž krytiny keramické úžlabí vykládaného 

(bobrovka) provázaného (vyloženého) rovnoboké
m 45,960 2 550,83 117 236,15 CS ÚRS 2023 02

VV "krov 4.NP"4*8,7 34,800

VV "krov 5.NP"2*5,58 11,160

VV hřu Součet 45,960

403 K 765115352
Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací 

plošiny délky přes 400 do 800 mm
kus 180,000 282,85 50 913,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.04"168+12 180,000

404 M 59660036

komplet stoupací profilovaný pro keramickou krytinu 

rošt š 250mm d 800mm (2x závěsný držák, spojovací 

materiál, plošina)

sada 168,000 2 472,75 415 422,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.04-dl.800"168 168,000

405 M 5966003R

komplet stoupací profilovaný pro keramickou krytinu 

rošt š 250mm d 800mm (2x závěsný držák, spojovací 

materiál, plošina)

sada 12,000 2 050,21 24 602,52

VV "Z.04-dl.600"12 12,000

406 K 765115403
Montáž střešních doplňků krytiny keramické 

protisněhové zábrany mříže sněholamu
m 294,000 127,54 37 496,76 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.14"294,0 294,000

407 M 59660033
komplet protisněhový (4x držák mříže, sněhová mříž d 

3000mm, 2x spojka mříže)
sada 98,000 2 476,22 242 669,56 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.14"294,0/3 98,000

408 K 765191021

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 

krokve

m2 1 714,093 47,72 81 796,52 CS ÚRS 2020 02

VV krc 1 714,093

FIG Rozpad figury: krc

FIG "bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-2,09)*6,15+2,75*2,36257,392

FIG "odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

FIG "5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

FIG "odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

FIG "bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-3,72)*16,5-6,7*5,9)352,237

FIG "4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

FIG "odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

FIG "bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

FIG "4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)285,965

FIG Součet 1 714,093

409 M 28329031

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 

270g/m2, integrovaná samolepící páska

m2 1 885,502 119,73 225 751,15 CS ÚRS 2023 02

VV 1714,093*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 885,502

410 K 765111801
Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° 

na sucho do suti
m2 1 543,973 73,75 113 868,01 CS ÚRS 2023 02

VV "pravá+levá věž"

VV ((19,225+2,75)/2*8,6)*2 188,985

VV (15,47/2)*8,7*4 269,178

VV "pravé+levé křídlo"

VV (34,1+28,1)/2*6,25*4 777,500

VV "centrální část"

VV (17,52+3,53)/2*8,4 88,410

VV 6,3/2*3,2 10,080

VV 15/2*8,2*2 123,000

VV 4,3*3,6*2 30,960

VV (3,53+17,4)/2*8,3-31 55,860

VV Součet 1 543,973

411 K 765111869
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu 

do 30° z hřebenáčů s tvrdou maltou do suti
m 218,940 60,73 13 296,23 CS ÚRS 2023 02

VV 34*2+2,8*2+3,5 77,100

VV 2,7*1,15*2 6,210

VV 10,8*1,15*6 74,520

VV 10,2*1,15*4 46,920

VV 4,3 4,300

VV 4,3*1,15*2 9,890

VV Součet 218,940

412 K 998765103

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 80,535 1 206,01 97 126,02 CS ÚRS 2023 02

D 766 Konstrukce truhlářské 9 875 533,81

414 K 766211812
Demontáž madel schodišťových upevněných na 

stěnovou konstrukci
m 32,000 34,71 1 110,72 CS ÚRS 2023 02

VV 8*4 32,000

415 K 766411811 Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 m2 2,594 60,73 157,53 CS ÚRS 2023 02

VV "2.n.p 23-sololit"6,175*0,42 2,594

416 K 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 148,777 78,09 11 618,00 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p. 22"2,87*1,35 3,875

VV "1.n.p. 15"4,2*2,23+6,85*2,62 27,313

VV "2.n.p. 08"3*0,77+1,1*2,02 4,532

VV
"1.n.p. 08"(5,995*2)*2,34+10,4*2*2,34-

((1,25+1,25+1,25)*2,34)-((0,9+0,7)*2)
64,754

VV "2.n.p. 01"6,64*1,64*2+2,72*1,64-(0,9*2) 24,440

VV
"2.n.p. 10"5,84*1,22+(5,84-0,9)*1,22+(6,3-1,49-

1,49)*1,22+6,36*1,22-(0,9*1,22)
23,863

VV Součet 148,777

417 K 766621011
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy 

přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m
m2 5,513 734,76 4 050,73 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky oken 0/19-jednoduché zasklení"1*(1,07*1,112) 1,190

VV "dle tabulky oken 0/21-jednoduché zasklení"1*(1,112*0,92) 1,023

VV "dle tabulky oken 0/22-jednoduché zasklení"1*(1,112*0,95) 1,056

VV "dle tabulky oken 0/23-jednoduché zasklení"1*(1,2*0,92) 1,104

VV "dle tabulky oken 0/24-jednoduché zasklení"1*(1,2*0,95) 1,140

VV Součet 5,513

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

Strana 72 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

418 M 61110002
okno dřevěné s fixním zasklením jednoduché sklo 

přes plochu 1m2 do v 1,5m
m2 5,513 3 960,90 21 836,44 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky oken 0/19-jednoduché zasklení"1*(1,07*1,112) 1,190

VV "dle tabulky oken 0/21-jednoduché zasklení"1*(1,112*0,92) 1,023

VV "dle tabulky oken 0/22-jednoduché zasklení"1*(1,112*0,95) 1,056

VV "dle tabulky oken 0/23-jednoduché zasklení"1*(1,2*0,92) 1,104

VV "dle tabulky oken 0/24-jednoduché zasklení"1*(1,2*0,95) 1,140

VV Součet 5,513

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

419 K 766621012
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy 

přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m
m2 38,550 754,77 29 096,38 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky oken 0/02"14*(1,15*2,3) 37,030

VV "dle tabulky oken 0/12"1*(0,8*1,9) 1,520

VV Součet 38,550

420 M 61110005
okno dřevěné s fixním zasklením trojsklo přes plochu 

1m2 v 1,5-2,5m
m2 37,030 4 877,23 180 603,83 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky oken 0/02"14*(1,15*2,3) 37,030

421 M 61110004
okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 

1m2 v 1,5-2,5m
m2 1,520 3 389,43 5 151,93 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky oken 0/12-bezpečnostní dvojsklo s folií"1*(0,8*1,9) 1,520

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

Strana 73 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

422 K 766621211
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy 

přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m
m2 29,754 869,65 25 875,57 CS ÚRS 2023 02

423 M 61110011
okno dřevěné otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 21,937 9 380,04 205 769,94 CS ÚRS 2023 02

424 M 61110010
okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 1,500 7 606,50 11 409,75 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

bezpečnostní dvojsklo

VV "dle tabulky oken 0/11"1*(1,0*1,5) 1,500

425 M 6111002R
okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 6,730 7 606,50 51 191,75

VV
"dle tabulky oken 0/15-jednoduché bezpečnostní 

zasklení"1*(1,31*1,53)
2,004

VV
"dle tabulky oken 0/16-jednoduché bezpečnostní 

zasklení"1*(1,32*1,22)
1,610

VV
"dle tabulky oken 0/17-jednoduché bezpečnostní 

zasklení"1*(1,35*1,24)
1,674

VV
"dle tabulky oken 0/18-jednoduché bezpečnostní 

zasklení"1*(1,295*1,1135)
1,442

VV Součet 6,730

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

426 K 766621212

Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy 

přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 

m

m2 473,833 890,36 421 881,95 CS ÚRS 2023 02

427 M 61110013
okno dřevěné otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 

1m2 v 1,5-2,5m
m2 469,822 7 961,21 3 740 351,60 CS ÚRS 2023 02

Strana 74 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

428 M 6111001R
okno dřevěné otevíravé/sklopné jednoduché zasklení 

přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m
m2 4,011 7 961,21 31 932,41

VV
"dle tabulky oken 0/13-jednoduché bezpečnostní 

zasklení"1*(1,295*1,55)
2,007

VV
"dle tabulky oken 0/14-jednoduché bezpečnostní 

zasklení"1*(1,31*1,53)
2,004

VV Součet 4,011

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

429 K 766621602
Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně 

montáže rámu jednoduchých pevných do zdiva
kus 3,000 734,76 2 204,28 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky oken 0/20-jednoduché zasklení"1 1,000

VV "dle tabulky oken 0/25a-jednoduché zasklení"1 1,000

VV "dle tabulky oken 0/25b-jednoduché zasklení"1 1,000

VV Součet 3,000

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

430 M 6111000R
okno dřevěné s fixním zasklenímjednoduché zuasklení 

do plochy 1m2
m2 2,695 7 389,74 19 915,35

VV "dle tabulky oken 0/20-jednoduché zasklení"1*(0,57*1,35) 0,770

VV "dle tabulky oken 0/25a-jednoduché zasklení"1*(0,58*1,48) 0,858

VV "dle tabulky oken 0/25b-jednoduché zasklení"1*(0,58*1,84) 1,067

VV Součet 2,695

FIG Rozpad figury: kl

Strana 75 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

431 K 766621622
Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně 

montáže rámu otevíravých do zdiva
kus 10,000 869,65 8 696,50 CS ÚRS 2023 02

VV "0/30"4 4,000

VV "0/31"6 6,000

VV Součet 10,000

432 M 61110009
okno dřevěné otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 

1m2
m2 4,680 14 483,88 67 784,56 CS ÚRS 2023 02

VV "0/30"4*1*0,63 2,520

VV "0/31"6*0,9*0,4 2,160

VV Součet 4,680

433 K 766660112

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově 

upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

kus 1,000 998,17 998,17 CS ÚRS 2023 02

VV "T.03"1 1,000

434 M 6116100R
T.03 dveře dvoukřídlé dřevěné kotvené do dřev.rámu 

50x50, povrch DTD 2400x2000mm
kus 1,000 13 827,86 13 827,86

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka truhlářských výrobků

VV "T.03"1 1,000

435 K 766660421

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových 

s nadsvětlíkem

kus 2,000 4 338,02 8 676,04 CS ÚRS 2023 02

VV "D.V/05"2 2,000

436 M 6117320R
dveře jednokřídlé dřevěné plné s nadsvětlíkem 

dřevěný masiv D.V/05
m2 6,960 9 335,26 64 973,41

VV "D.V/05"3*1,16*2 6,960

437 K 766660451

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových  

dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez 

nadsvětlíku

kus 5,000 4 113,63 20 568,15 CS ÚRS 2023 02

VV "d/23"3 3,000

VV "d/24"2 2,000

VV Součet 5,000

438 M 611732R dveře dvoukřídlé dřevěné prosklené D/23 m2 10,982 10 345,63 113 615,71

P
Poznámka k položce: 

kování zámek v ceně

VV "d/23"1,76*2,08*3 10,982

439 M 611733R dveře dvoukřídlé dřevěné prosklené D/23 m2 4,520 10 345,63 46 762,25

P
Poznámka k položce: 

kování zámek v ceně

VV "d/24"2*2,26*1 4,520

440 K 76666046R
Montáž nadrozměrných vchodových dveří 

dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva
kus 3,000 5 992,07 17 976,21

VV "D.V/01"1 1,000

VV "D.V/03"1 1,000

VV "D.V/04"1 1,000

VV Součet 3,000

441 M 76666046R
Hlavní vstupní dveře s proskleným nadsvětlíkem 

replika D.V/01
kus 1,000 421 451,91 421 451,91

P

Poznámka k položce: 

Elektropohon, kování, zámek, samozavírače,automatické závlače, 

panikové kování vceně

VV "D.V/01"1 1,000

442 M 76666096R
Hlavní vstupní dveře s proskleným nadsvětlíkem  

D.V/03
kus 1,000 415 472,74 415 472,74

P

Poznámka k položce: 

Elektropohon, kování, zámek, samozavírače, automatické závlače, 

panikové kování vceně

VV "D.V/03"1 1,000

443 M 76666266R
Hlavní vstupní dveře s proskleným nadsvětlíkem  

D.V/04
kus 1,000 415 472,74 415 472,74

P

Poznámka k položce: 

Elektropohon, kování, zámek, samozavírače, automatické závlače, 

panikové kování vceně

VV "D.V/04"1 1,000

444 K 76666046R.1
Montáž nadrozměrných vchodových dveří 

dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva
kus 1,000 92 316,62 92 316,62

VV "D.V/02"1 1,000

445 K 766671023

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových 

kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 

lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na 

krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 98 cm

kus 8,000 2 711,34 21 690,72

VV "0/28"8 8,000

446 M 6112449R
okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 

78x98cm, Uw=1,1W/m2K CU oplechování
kus 8,000 16 476,96 131 815,68

447 K 766671024

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových 

kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 

lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na 

krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 118 cm

kus 4,000 2 711,34 10 845,36 CS ÚRS 2023 02

VV "0/27"4 4,000

448 M 6112459R
okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 

78x118cm, Uw=1,1W/m2K Cu oplechování
kus 4,000 17 201,94 68 807,76

449 K 766671026

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových 

kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 

lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na 

krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 160 cm

kus 54,000 2 711,34 146 412,36 CS ÚRS 2023 02

VV "0/26"54 54,000

450 M 61124518
okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 

78x160cm, Uw=1,0W/m2K Cu oplechování
kus 54,000 19 072,01 1 029 888,54 CS ÚRS 2023 02

451 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm

kus 78,000 837,96 65 360,88 CS ÚRS 2023 02

VV "D/37"3 3,000

VV "D/38"5 5,000

VV "D/39"5 5,000

VV "D/38b"8 8,000

VV "D/43"6 6,000

VV "D/44"(18+24) 42,000

VV "D/45"4 4,000

VV "D/46"1 1,000

VV "D/47"4 4,000

VV Součet 78,000

452 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 

2100mm

kus 78,000 1 828,78 142 644,84 CS ÚRS 2023 02

VV "D/37"3 3,000

VV "D/38"5 5,000

VV "D/38b"8 8,000

VV "D/39"5 5,000

VV "D/43"6 6,000

VV "D/44"(18+24) 42,000

VV "D/45"4 4,000

VV "D/46"1 1,000

VV "D/47"4 4,000

VV Součet 78,000

453 K 766660351

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m 

jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 5,000 549,58 2 747,90 CS ÚRS 2023 02

VV "D/39"5 5,000

454 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných 

dveřních, plochy do 2 m2
kus 128,000 17,11 2 190,08

VV "D/08b"2 2,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/09"20 20,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/09b"28 28,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/17"1 1,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/19"1 1,000

Strana 76 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dle tabulky interierové dveře D/25"3 3,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/26b"4-2 2,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/27"1 1,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/28"1 1,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/38"5 5,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/37"3 3,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/38b"8 8,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/43"6 6,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/44"(18+24) 42,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/45"4 4,000

VV "dle tabulky interierové dveře D/46"1 1,000

VV Součet 128,000

455 M R1162047
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO PLNÉ DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/08
kus 2,000 7 217,61 14 435,22

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/08b"2 2,000

456 M R1162148
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/08b
kus 3,000 7 016,31 21 048,93

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/08b"3 3,000

682 M R1162148.1
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/08b
kus 3,000 6 847,93 20 543,79

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/25"3 3,000

457 M R1162348
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/26
kus 2,000 8 240,88 16 481,76

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/26"2 2,000

458 M R1172848
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/27
kus 1,000 7 016,31 7 016,31

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/27"1 1,000

459 M R11712848
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/28
kus 1,000 16 119,29 16 119,29

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/28"1 1,000

460 M R11713848
DVEŘE INTERIÉROVÉ POSUVNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/39
kus 5,000 10 221,29 51 106,45

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/39"5 5,000

461 M R11713148
DVEŘE INTERIÉROVÉ POSUVNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/47
kus 4,000 10 221,29 40 885,16

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/47"4 4,000

462 M R1162068
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/17
kus 1,000 7 370,07 7 370,07

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/17"1 1,000

463 M R1162668

DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM bezfalcové 

D/37

kus 3,000 6 849,55 20 548,65

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/37"3 3,000

464 M R1162168

DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM bezfalcové 

D/38

kus 5,000 6 782,45 33 912,25

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/38"5 5,000

465 M R11621611

DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM bezfalcové 

D/38b

kus 8,000 6 983,75 55 870,00

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek + větrací mřížka v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/38b"8 8,000

466 M R11621211

DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM bezfalcové 

D/43

kus 6,000 6 849,55 41 097,30

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek  v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/43"6 6,000

467 M R11621233

DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM bezfalcové 

D/46

kus 1,000 6 782,45 6 782,45

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek  v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/46"1 1,000

468 M R11622312

DVEŘE INTERIÉROVÉ KANCELÁŘSKÉ 2, NP, 3.NP 

OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, BEZFALCOVÉ 

PROVEDENÍ, KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL 

POVRCHEM DEKOR DUB D/44

kus 42,000 6 849,55 287 681,10

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/44"18+24 42,000

469 M R11622311

DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM bezfalcové 

D/45

kus 4,000 6 849,55 27 398,20

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/45"4 4,000

470 M R1162058
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/09
kus 20,000 6 258,49 125 169,80

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/09"20 20,000

471 M R1162059
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/09
kus 28,000 6 459,79 180 874,12

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

472 M R1162139
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/19
kus 1,000 6 989,67 6 989,67

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/19"1 1,000

473 K 766691915
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných 

dveřních, plochy přes 2 m2
kus 2,000 10,85 21,70 CS ÚRS 2023 02

VV "d/14"1 1,000

VV "d/30"1 1,000

VV Součet 2,000

474 M 6116210R
dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový plné 

1650x1970-2100mm
kus 1,000 25 283,60 25 283,60

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "d/14"1 1,000

VV Součet 1,000

475 M 6116211R
dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový plné 

1650x1970-2100mm D/30
kus 1,000 25 105,98 25 105,98

P
Poznámka k položce: 

kování, zámek a samozavírače v ceně

VV "d/14"1 1,000

VV Součet 1,000

476 K 766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm
m 82,870 292,83 24 266,82 CS ÚRS 2023 02

VV p300 "T.01 - š.300"1,3+1,3+2,34+2,37+2*1,35+1,25 11,260

VV p270 "T.01 - š.270"2,36 2,360

VV p250
"T.01 - 

š.250"7*1,3+3*1,35+8*1,25+2*1,35+12*1,3+3*1,25+1,25+2,4
48,850

VV p200 "T.01 - š.200"1,3 1,300

VV p150 "T.01 - š.150"8*1,25 10,000

VV p100 "T.01 - š.100"7*1,3 9,100

VV Součet 82,870

477 M 607941R1
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 100mm
m 9,100 646,06 5 879,15

VV p100 9,100

FIG Rozpad figury: p100

FIG "T.01 - š.100"7*1,3 9,100

478 M 607941R2
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 150mm
m 10,000 870,78 8 707,80

Strana 77 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV p150 10,000

FIG Rozpad figury: p150

FIG "T.01 - š.150"8*1,25 10,000

479 M 607941R3
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 200mm
m 1,300 1 339,62 1 741,51

VV p200 1,300

FIG Rozpad figury: p200

FIG "T.01 - š.200"1,3 1,300

480 M 607941R4
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 250-270mm
m 51,210 1 533,10 78 510,05

VV p250+p270 51,210

FIG Rozpad figury: p250

FIG "T.01 - š.250"7*1,3+3*1,35+8*1,25+2*1,35+12*1,3+3*1,25+1,25+2,4 48,850

FIG Rozpad figury: p270

FIG "T.01 - š.270"2,36 2,360

481 M 607941R5
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 300mm
m 11,260 2 044,14 23 017,02

VV p300 11,260

FIG Rozpad figury: p300

FIG "T.01 - š.300"1,3+1,3+2,34+2,37+2*1,35+1,25 11,260

482 K 766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm
m 171,190 292,83 50 129,57 CS ÚRS 2023 02

VV p600 "T.01 - š.600"1,3+1,35 2,650

VV p550 "T.01 - š.550"17*1,3+11*1,35+4*1,4+3*1,25+1,45+4*1,5 53,750

VV p500 "T.01 - š.500"1,4+2*1,25 3,900

VV p450 "T.01 - š.450"1,3+2*1,3 3,900

VV p400

"T.01 - 

š.400"1,3+2*1,25+13*1,35+22*1,3+1,25+2,39+9*1,35+19*1,3

+2*1,25+1,4+2*1,45+3*1,5

101,740

VV p350 "T.01 - š.350"2*1,3+1,35+1,3 5,250

VV Mezisoučet 171,190

VV Součet 171,190

483 M 607941R6
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 350mm
m 8,940 2 405,07 21 501,33

VV p350+p310+p315 8,940

FIG Rozpad figury: p350

FIG "T.01 - š.350"2*1,3+1,35+1,3 5,250

FIG Rozpad figury: p310

FIG Rozpad figury: p315

484 M 607941R7
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 400mm
m 104,200 2 405,07 250 608,29

VV p400+p360+p370+p390+p400a 104,200

FIG Rozpad figury: p400

FIG "T.01 - š.400"1,3+2*1,25+13*1,35+22*1,3+1,25+2,39+9*1,35+19*1,3+2*1,25+1,4+2*1,45+3*1,5101,740

FIG Rozpad figury: p360

FIG Rozpad figury: p370

FIG Rozpad figury: p390

FIG Rozpad figury: p400a

485 M 607941R8
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 450mm
m 4,820 2 799,84 13 495,23

VV p450+p410 4,820

FIG Rozpad figury: p450

FIG "T.01 - š.450"1,3+2*1,3 3,900

FIG Rozpad figury: p410

486 M 607941R9
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 500mm
m 3,900 2 799,84 10 919,38

VV p500 3,900

FIG Rozpad figury: p500

FIG "T.01 - š.500"1,4+2*1,25 3,900

487 M 607941R10
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 550mm
m 53,750 3 172,92 170 544,45

VV p550 53,750

FIG Rozpad figury: p550

FIG "T.01 - š.550"17*1,3+11*1,35+4*1,4+3*1,25+1,45+4*1,5 53,750

488 M 607941R11
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 600mm
m 2,650 3 538,20 9 376,23

VV p600 2,650

FIG Rozpad figury: p600

FIG "T.01 - š.600"1,3+1,35 2,650

489 M 607941R12
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 610-650mm
m 3,280 3 678,21 12 064,53

VV p655 3,280

FIG Rozpad figury: p655

490 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 26,996 2 514,28 67 875,50 CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické 7 095 354,79

491 K 767161111
Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných 

profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg
m 54,200 439,24 23 806,81 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.06.b"2*9,5+2*8,7+2*8,9 54,200

492 M 5534228R
zábradlí z ploché pásoviny a výpní z ocelové kulatiny, 

kotvené přes chemické kotvy do boku sch. desek
m 54,200 4 343,57 235 421,49

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.06.b"2*9,5+2*8,7+2*8,9 54,200

493 K 767165111
Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo 

tenkostěnných profilů šroubováním
m 151,320 244,02 36 925,11 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.12"2*1,2 2,400

VV "Z.06.c"2*9,5+2*8,7+2*8,9 54,200

VV
"Z.06.a"2*4,4+4*1,75+2*2,74+3*4,65+1*4,88+3*4,65+1*4,88+

3*4,65+1*4,88+2*4,29+1*3,95+1*4,42
94,720

VV Součet 151,320

494 M 6312608R
madlo z trubek DN 42,4 mm dl.1,2 m; kotvení přes 

ocelový trn s talířkem do chem. kotev po 1 m
m 97,120 927,28 90 057,43

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.12"2*1,2 2,400

VV
"Z.06.a"2*4,4+4*1,75+2*2,74+3*4,65+1*4,88+3*4,65+1*4,88+

3*4,65+1*4,88+2*4,29+1*3,95+1*4,42
94,720

VV Součet 97,120

495 M 6312609R
madlo z ploché pásoviny; kotvení přes kotevní body 

do "L" po 1 m (min. 3 kotvy na kus)
m 54,200 780,87 42 323,15

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.06.c"2*9,5+2*8,7+2*8,9 54,200

496 K 767330111
Montáž tubusových světlovodů kopule s lemováním 

šikmá střecha
kus 4,000 3 036,71 12 146,84 CS ÚRS 2023 02

497 M 55381003
světlovod tubusový základní sada bez světlovodného 

tubusu D 350mm
sada 4,000 5 848,44 23 393,76 CS ÚRS 2023 02

498 K 767330122
Montáž tubusových světlovodů tubus, průměru přes 

250 do 350 mm
m 2,600 2 261,46 5 879,80 CS ÚRS 2023 02

VV 4*0,65 2,600

499 M 55381111 světlovodný tubus D 350mm m 2,600 2 035,32 5 291,83 CS ÚRS 2023 02

500 K 767330132
Montáž tubusových světlovodů rozptylovač světla přes 

250 do 350 mm
kus 4,000 421,27 1 685,08 CS ÚRS 2023 02

501 M 55381054 difuzér tubusového světlovodu dekor Al kus 4,000 1 084,54 4 338,16 CS ÚRS 2023 02

502 K 767640224
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 

dvoukřídlové s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem
kus 13,000 9 957,52 129 447,76 CS ÚRS 2023 02

VV "d/11"1 1,000

VV "d/12"1 1,000

VV "d/13"1 1,000

VV "d/15"1 1,000

VV "d/16"1 1,000

VV "d/18"1 1,000

VV "d/20"1 1,000

VV "d/40"1 1,000

VV "d/41"1 1,000

VV "d/48"1 1,000

VV "d/49"1 1,000

VV "d/53"1 1,000

VV "d/54"1 1,000

VV Součet 13,000

503 M 5534138R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, D/12
m2 8,100 11 601,74 93 974,09

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování a zámek v ceně

VV "D/12"2,365*(3,53+3,32)/2 8,100

504 M 5534137R.2
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, požární odolnost D/11
m2 8,086 35 159,06 284 296,16 R-položka

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování a zámek v ceně

VV "D/53"2,66*3,04 8,086

505 M 55346687R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, požární odolnost D/54
m2 8,086 276 557,16 2 236 241,20

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování, zámek v ceně

VV "D/54"2,66*3,04 8,086

Strana 78 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

506 M 5534158R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, D/18
m2 9,612 11 645,21 111 933,76

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování a zámek v ceně

VV "D/18"2,67*(3,72+3,48)/2 9,612

507 M 5534147R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu,  D/16
m2 8,241 11 630,99 95 850,99

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování a zámek v ceně

VV "D/16"2,375*(3,6+3,34)/2 8,241

508 M 5534148R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, D/13
m2 9,532 27 655,72 263 614,32

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování a zámek v ceně

VV "D/13"2,67*(3,69+3,45)/2 9,532

509 M 55344048R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, požární odolnost D/40
m2 9,679 27 655,72 267 679,71

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování a zámek v ceně

VV "D/40"2,67*(3,735+3,515)/2 9,679

510 M 55344058R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, požární odolnost D/41
m2 9,679 27 655,72 267 679,71

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování a zámek v ceně

VV "D/41"2,67*(3,735+3,515)/2 9,679

511 M 5534145R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, požární odolnost D/15
m2 9,532 27 655,72 263 614,32

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování a zámek v ceně

VV "D/15"2,67*(3,69+3,45)/2 9,532

512 M 5534645R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, požární odolnost D/20
m2 9,712 27 655,72 268 592,35

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování a zámek v ceně

VV "D/20"2,65*(3,8+3,53)/2 9,712

513 M 5534666R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, požární odolnost D/48
m2 9,692 27 655,72 268 039,24

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování, zámek v ceně

VV "D/48"2,67*(3,765+3,495)/2 9,692

514 M 5534669R
dveře chodbové Al prosklené chodbové vč. 

hliníkového rámu, požární odolnost D/49
m2 9,692 27 655,72 268 039,24

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň,samozavírače, kování, zámek v ceně

VV "D/49"2,67*(3,765+3,495)/2 9,692

516 K 767640311
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních 

jednokřídlových
kus 19,000 894,93 17 003,67 CS ÚRS 2023 02

VV "D/01"4 4,000

VV "D/02"1 1,000

VV "D/03"1 1,000

VV "D/04"1 1,000

VV "D/05"1 1,000

VV "D/06"1 1,000

VV "D/07"2 2,000

VV "D/21"1 1,000

VV "D/22"1 1,000

VV "D/36"2 2,000

VV "D/42"2 2,000

VV "D/50"1 1,000

VV "D/55"1 1,000

VV Součet 19,000

517 M 5534119R
dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 

polodrážkou 1100x1970mm D/02
kus 1,000 24 039,41 24 039,41

P
Poznámka k položce: 

včetně kování a samozavírače

VV "D/02"1 1,000

518 M 5534129R

dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 

polodrážkou protipožární EI45 C DP1+C3+S 

800x1970mm D/04

kus 1,000 36 481,21 36 481,21

P
Poznámka k položce: 

Včetně kování a samozavírače

VV "D/04"1 1,000

519 M 5534169R

dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 

polodrážkou protipožární EI45 C DP1+C3+S 

800x1970mm D/22

kus 1,000 23 319,26 23 319,26

P
Poznámka k položce: 

Včetně kování a samozavírače

VV "D/22"1 1,000

520 M 5534829R

dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 

polodrážkou protipožární EI45 C DP1+C3+S 

700x2100mm D/21

kus 1,000 20 891,19 20 891,19

P
Poznámka k položce: 

Včetně kování a samozavírače

VV "D/21"1 1,000

521 M 5534127R

dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 

polodrážkou protipožární EI30 C DP1+C3+S 

800x1970mm D/06

kus 1,000 22 627,67 22 627,67

P
Poznámka k položce: 

Včetně kování a samozavírače

VV "D/06"1 1,000

522 M 5534121R

dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 

polodrážkou protipožární EI30 C DP1+C3+S 

900x1970mm D/01

kus 4,000 23 106,52 92 426,08

P
Poznámka k položce: 

včetně kování a samozavírače

VV "D/01"4 4,000

523 M 5534122R

dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 

polodrážkou protipožární EI90 C DP1+C3+S 

900x1970mm D/03

kus 1,000 34 980,02 34 980,02

P
Poznámka k položce: 

včetně kování a samozavírače

VV "D/03"1 1,000

524 M 5534120R
dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 

polodrážkou protipožární EI30 C DP1 1000x2100mm
kus 1,000 39 459,55 39 459,55

P
Poznámka k položce: 

Včetně kování a samozavírače

VV "D/05"1 1,000

525 M 5534137R
dveře jednokřídlé Al prosklené vč. hliníkového rámu 

D/07
m2 4,826 27 655,72 133 466,50 R-položka

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

VV "D/07"2*2,08*1,16 4,826

526 M 5534227R
dveře jednokřídlé Al prosklené vč. hliníkového rámu 

D/36 EI 45 DP1+C3
m2 4,410 53 854,65 237 499,01

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň, kování, zámek, samozavírač v ceně

VV "D/36"2,08*1,06*2 4,410

527 M 5534229R
dveře jednokřídlé Al prosklené vč. hliníkového rámu 

D/50 EI 45 DP1+C3
m2 2,205 40 884,89 90 151,18

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň, kování, zámek, samozavírač v ceně

VV "D/50"2,08*1,06 2,205

528 M 55342272R
dveře jednokřídlé Al prosklené vč. hliníkového rámu 

D/42 EI 45 DP1+C3
m2 4,410 45 143,83 199 084,29

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň, kování, zámek, samozavírač v ceně

VV "D/42"2,08*1,06*2 4,410

529 M 55342652R
dveře jednokřídlé Al prosklené vč. hliníkového rámu 

D/55 EI 45 DP1+C3
m2 2,205 40 884,89 90 151,18

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň, kování, zámek v ceně

VV "D/55"2,08*1,06 2,205

530 K 767640322
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních 

dvoukřídlových
kus 1,000 1 353,30 1 353,30 CS ÚRS 2023 02

VV "d/29"1 1,000

VV Součet 1,000

532 M 5539162R
dveře dvoukřídlé ocelové interierové ocel sklo 

1700x2000mm
kus 1,000 48 862,13 48 862,13

P
Poznámka k položce: 

včetně zámku a kování a samozavírače

534 M 5539133R
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ DVOUKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO PLNÉ OCEL 800+800X1970mm
kus 1,000 49 432,36 49 432,36

P
Poznámka k položce: 

včetně zámku a kování

VV "D/29"1 1,000

535 K 767646411

Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových 

nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 

0,5 m2

m2 4,330 798,25 3 456,42 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.02 - 400x800"0,4*0,8*(3+3+3) 2,880

VV "Z.02 - 500x800"0,5*0,8*1 0,400

VV "Z.02 - 800x600,600x800"0,8*0,6*(1+1) 0,960

VV "Z.02 - 300x300"0,3*0,3*1 0,090

VV Součet 4,330

Strana 79 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

536 M 562457R1 dvířka revizní 400x800 pozink s lakem v barvě omítky kus 9,000 2 353,45 21 181,05

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.02 - 400x800"3+3+3 9,000

537 M 562457R2 dvířka revizní 500x800 pozink s lakem v barvě omítky kus 1,000 1 746,11 1 746,11

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.02 - 500x800"1 1,000

538 M 562457R3
dvířka revizní 800x600 (600x800) pozink s lakem v 

barvě omítky
kus 2,000 2 467,32 4 934,64

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.02 - 800x600,600x800"1+1 2,000

539 M 562457R4 dvířka revizní 300x300 pozink s lakem v barvě omítky kus 1,000 626,86 626,86

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.02 - 300x300"1 1,000

540 K 767646412

Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových 

nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy přes 

0,5 do 1 m2

m2 6,600 830,43 5 480,84 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.02 -600x1200"0,6*1,2*(1+2+2) 3,600

VV "Z.02 -1000x600"1,0*0,6*2 1,200

VV "Z.02 -800x1200"0,8*1,2*1 0,960

VV "Z.02 -700x1200"0,7*1,2*1 0,840

VV Součet 6,600

541 M 562457R5
dvířka revizní 600x1200 pozink s lakem v barvě 

omítky
kus 5,000 4 479,14 22 395,70

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.02 -600x1200"5 5,000

542 M 562457R6
dvířka revizní 1000x600 pozink s lakem v barvě 

omítky
kus 2,000 3 871,80 7 743,60

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.02 -1000x600"2 2,000

543 M 562457R7
dvířka revizní 800x1200 pozink s lakem v barvě 

omítky
kus 1,000 5 883,62 5 883,62

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.02 -800x1200"1 1,000

544 M 562457R8
dvířka revizní 700x1200 pozink s lakem v barvě 

omítky
kus 1,000 5 238,32 5 238,32

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.02 -700x1200"1 1,000

545 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 142,750 104,12 14 863,13 CS ÚRS 2023 02

VV "1.n.p"

VV "pravá věž"

VV 1,195*2,3*4 10,994

VV 0,64*2,3 1,472

VV "pravé křídlo"

VV 1,195*2,3*8 21,988

VV "centrální část"

VV 1,175*2,3*4 10,810

VV "levá věž"

VV 1,180*2,3*6 16,284

VV "levé křídlo"

VV 1,195*2,3*8 21,988

VV "2.n.p"

VV "pravá věž"

VV 1,195*2,3*7 19,240

VV 1,055*2,3*2 4,853

VV "pravé křídlo"

VV 1,195*2,3*8 21,988

VV "levá věž"

VV 1,04*2,3*2 4,784

VV 1,21*2,3*3 8,349

VV Součet 142,750

546 K 767662110 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 44,844 1 464,13 65 657,45 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.11a"15*1,18*2,26 40,002

VV "Z.11b"6*0,88*0,4 2,112

VV "Z.11c"4*1,05*0,65 2,730

VV Součet 44,844

547 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 44,844 3 709,12 166 331,78 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

548 K 76781011R Montáž protidešťové žaluzie přes 0,600 do 0,750 m2 kus 5,000 732,06 3 660,30

VV "Z.05"5 5,000

549 M 4297292R
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 

potrubí 800x800mm
kus 5,000 7 895,44 39 477,20

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.05"5 5,000

550 K 76783380R Demontáž kruhů 180x260, délky 6500 kus 1,000 4 338,15 4 338,15

P
Poznámka k položce: 

Kruhy v tělocvičně

551 K 767861011
Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 

2 do 5 m, ukotvených do betonu
kus 1,000 1 952,17 1 952,17 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.15"1 1,000

552 M 44983021
žebřík výstupový jednoduchý přímý z eloxovaného 

hliníku dl 4m
kus 1,000 6 344,55 6 344,55 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

pozinkovaná ocel, provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

553 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 5 kg
kg 230,000 78,09 17 960,70 CS ÚRS 2023 02

VV "montáž kotvících bodů záchytného systému - Z.07"57*4 228,000

VV "montáž držáku na vlajku - Z.03"2*1 2,000

VV Součet 230,000

554 M 4498300R kotvící bod záchytného systému kus 57,000 1 334,87 76 087,59

P
Poznámka k položce: 

pozinkovaná ocel, provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.07"57 57,000

555 M 4498301R fasádní držák na vlajku kus 2,000 780,87 1 561,74

P
Poznámka k položce: 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.03"2 2,000

556 K 767995113
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 10 do 20 kg
kg 10,000 78,09 780,90 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.08"10,0 10,000

557 M 44983000 žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn m 1,800 4 919,46 8 855,03 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

pozinkovaná ocel, provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.08"1,8 1,800

558 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 669,200 78,09 52 257,83 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky zámečnických konstrukcá Z.19- Z.21"669,2 669,200

559 M RMAT0001 atypická zámečnická konstrukce kg 669,200 63,45 42 460,74

560 K 767995117
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 250 do 500 kg
kg 260,744 78,09 20 361,50 CS ÚRS 2023 02

VV "Z.10"3,4*2,0*19+2*(3,4+2,0)*12,18 260,744

VV Součet 260,744

561 M 1594523R

Pochozí rošt 3,4 x 2,0 m, protiskluzný pororošt tl. 30 

mm, oko 30/30 v ocelovém rámu L 100/100/8, pojistka 

proti vyjmutí roštu, příčné podpěry z jeklu 100x80x5 

mm po 900 mm (celková délka jeklů 8,0 m). Dodávka 

a montáž včetně spojovacího a kotvícího materiálu. 

Povrchová úprava žárový pozink.

kpl 1,000 18 399,19 18 399,19 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 

Dodávka a montáž včetně spojovacího a kotvícího materiálu. 

Povrchová úprava žárový pozink. 

provedení viz. Tabulka zámečnických výrobků

VV "Z.10"1 1,000

562 K 76799511R Revize a tahová zkouška kotvícího systému kpl 1,000 3 123,47 3 123,47

563 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 

o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg
kg 90,000 14,64 1 317,60 CS ÚRS 2023 02

VV "demontáž držáku vlajky"90 90,000

564 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 6,404 1 464,13 9 376,29 CS ÚRS 2023 02

D 771 Podlahy z dlaždic 1 085 918,37

679 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 251,860 5,42 1 365,08 CS ÚRS 2024 01

Strana 80 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

565 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 251,860 27,33 6 883,33 CS ÚRS 2023 02

VV P3_05 188,760

VV P2_06 56,060

VV P1_10 9,560

VV P1_03 80,700

VV
-(3,88+1,96+7,3+2,19+3,44+3,24+5,15)"odečet II.etapa-1.n.p 

levé křídlo+levá věž-skladba P1/03
-27,160

VV
-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14)" odečet II.etapa -

5.n.p-skladba P2/06
-56,060

VV Součet 251,860

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P1_10

FIG "1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

FIG 9,56 9,560

FIG Mezisoučet 9,560

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

566 K 771274113

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 

lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic 

hladkých, šířky přes 250 do 300 mm

m 150,000 292,83 43 924,50 CS ÚRS 2023 02

VV "nová schodiště P4.01"75*2*1 150,000

567 M 59761135
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru 

povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 113,908 226,67 25 819,53 CS ÚRS 2023 02

VV "P4.01+P4.02"

VV 75*2*1*0,3 45,000

VV 75*2*1*0,12 18,000

VV 45,484 45,484

VV Součet 108,484

VV 108,484*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 113,908

568 K 771274232

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 

lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic 

hladkých, výšky přes 150 do 200 mm

m 150,000 292,83 43 924,50 CS ÚRS 2023 02

VV "nová schodiště P4.01"75*2*1 150,000

569 K 771474113

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 

do 120 mm

m 813,140 195,22 158 741,19 CS ÚRS 2023 02

VV "nová schodiště podesty-sokl"

VV (3,91+0,9)*2 9,620

VV 6,2*2*2 24,800

VV 5*2*2 20,000

VV "sokl"758,72 758,720

VV Součet 813,140

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

570 M 59761187
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný 

tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm
m 894,454 34,27 30 652,94 CS ÚRS 2023 02

VV 813,14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 894,454

571 K 771474133

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem schodišťových 

stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm

m 67,054 214,74 14 399,18 CS ÚRS 2023 02

VV "nová schodiště"

VV ((0,29+0,1755)*(13+13+11+11+11+11))*2 65,170

VV (0,171+0,3)*2*2 1,884

VV Součet 67,054

572 M 59761187
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný 

tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm
m 73,759 34,27 2 527,72 CS ÚRS 2023 02

VV 67,054*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 73,759

573 K 771574416

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 

10 mm přes 9 do 12 ks/m2

m2 45,484 488,04 22 198,01 CS ÚRS 2023 02

VV "podesty-nové schodiště"

VV "P4.02"1,1*2,56*2 5,632

VV "P4.02"1,4*2,56*2 7,168

VV "P4.02"1,65*2,56*2 8,448

VV "P4.02"1,65*2,56*2 8,448

VV "P4.02"1,4*2,56*2 7,168

VV "P4.02"4,31*2 8,620

VV Součet 45,484

681 K 771574415

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 

10 mm přes 6 do 9 ks/m2

m2 989,930 488,04 483 125,44 CS ÚRS 2024 01

VV P1_07 253,960

VV P1_03 80,700

VV P1_02 143,390

VV P1_10 9,560

VV p2_06 56,060

VV P3_01 517,860

VV P3_05 188,760

VV P4_04 69,000

VV
-(6,6+10)"odečet II.etapa-1.n.p levé křídlo+levá věž-skladba 

P1/02
-16,600

VV
-101,58"odečet II.etapa-1.n.p levé křídlo+levá věž-skladba 

P1/07
-101,580

Strana 81 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
-(3,88+1,96+7,3+2,19+3,44+3,24+5,15)"odečet II.etapa-1.n.p 

levé křídlo+levá věž-skladba P1/03
-27,160

VV
-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14)" odečet II.etapa -

5.n.p-skladba P2/06
-56,060

VV -(19,56)" odečet II.etapa -5.n.p-skladba P4/04 -19,560

VV -(20+20)"odečet II.etapa 4.n.p-centrální část-skladba P3/05" -40,000

VV -48,7"odečet 4.n.p-centrální část-skladba P3/01" -48,700

VV "odečet schodiště podesta 4.n.p-skladba P4/04"-19,7 -19,700

VV Součet 989,930

FIG Rozpad figury: P1_07

FIG "1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo" 0,000

FIG 101,58 101,580

FIG "1.n.p-skladba P1/07-centrální část" 0,000

FIG 15,23+22,35+14,42 52,000

FIG "1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92+40,46 100,380

FIG Mezisoučet 253,960

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_10

FIG "1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

FIG 9,56 9,560

FIG Mezisoučet 9,560

FIG Rozpad figury: P2_06

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P3_01

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 48,7 48,700

FIG "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 144,76 144,760

FIG "3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,62 17,620

FIG "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 146,84 146,840

FIG "2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,06 17,060

FIG "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 142,88 142,880

FIG Mezisoučet 517,860

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

FIG Rozpad figury: P4_04

FIG "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

FIG "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

FIG "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

FIG "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

FIG Mezisoučet 69,000

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

575 M 59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 

povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2
m2 989,930 233,18 230 831,88 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 

Keramická dlažba slinutá, splňující normy ISO 10545, EN 14411, 

nasákavost E<0,3%,jedn.max 0,4%, Lomové zatížení >=1500 N, 

Pevnost v ohybu Min. 40 N/mm2 Jedn. min. 32 N/mm2, Odolnost proti 

opotřebení Max. 135 mm3, protiskluznost R10, životnost 50 let.

VV P1_07 253,960

VV P1_03 80,700

VV P1_02 143,390

VV P1_10 9,560

VV p2_06 56,060

VV P3_01 517,860

VV P3_05 188,760

VV P4_04 69,000

VV
-(6,6+10)"odečet II.etapa-1.n.p levé křídlo+levá věž-skladba 

P1/02
-16,600

VV
-101,58"odečet II.etapa-1.n.p levé křídlo+levá věž-skladba 

P1/07
-101,580

VV
-(3,88+1,96+7,3+2,19+3,44+3,24+5,15)"odečet II.etapa-1.n.p 

levé křídlo+levá věž-skladba P1/03
-27,160

VV
-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14)" odečet II.etapa -

5.n.p-skladba P2/06
-56,060

VV -(19,56)"odečet II.etapa -5.n.p-skladba P4/04 -19,560

VV -(20+20)"odečet 4.n.p-centrální část-skladba P3/05" -40,000

VV -48,7"odečet 4.n.p-centrální část-skladba P3/01" -48,700

VV "odečet schodiště podesta 4.n.p-skladba P4/04"-19,7 -19,700

VV Součet 989,930

FIG Rozpad figury: P1_07

FIG "1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo" 0,000

FIG 101,58 101,580

FIG "1.n.p-skladba P1/07-centrální část" 0,000

FIG 15,23+22,35+14,42 52,000

FIG "1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92+40,46 100,380

FIG Mezisoučet 253,960

FIG Rozpad figury: P1_03

FIG "1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

FIG 32,45 32,450

FIG "1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

FIG 29 29,000

FIG Mezisoučet 80,700

FIG Rozpad figury: P1_02

FIG "1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

FIG 6,6+10 16,600

FIG "1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

FIG 10,41+9,25 19,660

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

FIG 6,75+40,46 47,210

FIG "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 59,92 59,920

FIG Mezisoučet 143,390

FIG Rozpad figury: P1_10

FIG "1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

FIG 9,56 9,560

FIG Mezisoučet 9,560

FIG Rozpad figury: P2_06

Strana 82 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "5n.p-P2/06" 0,000

FIG 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

FIG Mezisoučet 56,060

FIG Rozpad figury: P3_01

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 48,7 48,700

FIG "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 144,76 144,760

FIG "3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,62 17,620

FIG "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 146,84 146,840

FIG "2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

FIG 17,06 17,060

FIG "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

FIG 142,88 142,880

FIG Mezisoučet 517,860

FIG Rozpad figury: P3_05

FIG "4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

FIG 20+20 40,000

FIG "3.n.p-levá věž" 0,000

FIG 26,41 26,410

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 17,46+17,46 34,920

FIG "2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

FIG 25,18 25,180

FIG "2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

FIG 18,4*2 36,800

FIG "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

FIG 25,45 25,450

FIG Mezisoučet 188,760

FIG Rozpad figury: P4_04

FIG "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

FIG "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

FIG "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

FIG "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

FIG Mezisoučet 69,000

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

576 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 11,593 1 856,73 21 525,07 CS ÚRS 2023 02

D 772 Podlahy z kamene 36 741,40

577 K 772591912
Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění 

vysátím
m2 149,971 5,42 812,84 CS ÚRS 2023 02

VV P4_03 149,971

FIG Rozpad figury: P4_03

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"14*2,605*(0,31+0,1479) 16,700

FIG "ramena schodiště"14*2,595*(0,31+0,1479) 16,636

FIG "ramena schodiště"14*2,62*(0,31+0,1479) 16,796

FIG "ramena schodiště"14*2,575*(0,31+0,1479) 16,507

FIG "ramena schodiště"14*2,445*(0,31+0,1479) 15,674

FIG "ramena schodiště"14*2,465*(0,31+0,1479) 15,802

FIG "ramena schodiště"7*2,455*(0,325+0,154) 8,232

FIG "ramena schodiště"11*2,35*(0,305+0,1605) 12,033

FIG "schody 1.n.p-pravá věž"1,13*2,7 3,051

FIG Mezisoučet 149,971

578 K 772591922
Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr 

impregnační a zpevňující
m2 149,971 37,96 5 692,90 CS ÚRS 2023 02

VV P4_03 149,971

FIG Rozpad figury: P4_03

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"14*2,605*(0,31+0,1479) 16,700

FIG "ramena schodiště"14*2,595*(0,31+0,1479) 16,636

FIG "ramena schodiště"14*2,62*(0,31+0,1479) 16,796

FIG "ramena schodiště"14*2,575*(0,31+0,1479) 16,507

FIG "ramena schodiště"14*2,445*(0,31+0,1479) 15,674

FIG "ramena schodiště"14*2,465*(0,31+0,1479) 15,802

FIG "ramena schodiště"7*2,455*(0,325+0,154) 8,232

FIG "ramena schodiště"11*2,35*(0,305+0,1605) 12,033

FIG "schody 1.n.p-pravá věž"1,13*2,7 3,051

FIG Mezisoučet 149,971

579 K 772591923
Dlažby z kamene oprava - nátěr uzavírací 

transparentní, patinování
m2 149,971 92,19 13 825,83 CS ÚRS 2023 02

VV P4_03 149,971

FIG Rozpad figury: P4_03

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"14*2,605*(0,31+0,1479) 16,700

FIG "ramena schodiště"14*2,595*(0,31+0,1479) 16,636

FIG "ramena schodiště"14*2,62*(0,31+0,1479) 16,796

FIG "ramena schodiště"14*2,575*(0,31+0,1479) 16,507

FIG "ramena schodiště"14*2,445*(0,31+0,1479) 15,674

FIG "ramena schodiště"14*2,465*(0,31+0,1479) 15,802

FIG "ramena schodiště"7*2,455*(0,325+0,154) 8,232

FIG "ramena schodiště"11*2,35*(0,305+0,1605) 12,033

FIG "schody 1.n.p-pravá věž"1,13*2,7 3,051

FIG Mezisoučet 149,971

580 K 772991431
Dlažby z kamene - ostatní práce voskování a leštění 

ručně
m2 149,971 109,42 16 409,83 CS ÚRS 2023 02

VV P4_03 149,971

FIG Rozpad figury: P4_03

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"14*2,605*(0,31+0,1479) 16,700

FIG "ramena schodiště"14*2,595*(0,31+0,1479) 16,636

FIG "ramena schodiště"14*2,62*(0,31+0,1479) 16,796

FIG "ramena schodiště"14*2,575*(0,31+0,1479) 16,507

FIG "ramena schodiště"14*2,445*(0,31+0,1479) 15,674

FIG "ramena schodiště"14*2,465*(0,31+0,1479) 15,802

FIG "ramena schodiště"7*2,455*(0,325+0,154) 8,232

FIG "ramena schodiště"11*2,35*(0,305+0,1605) 12,033

FIG "schody 1.n.p-pravá věž"1,13*2,7 3,051

FIG Mezisoučet 149,971

D 773 Podlahy z litého teraca 856 283,54

581 K 773211211
Obklady schodišť přírodním litým teracem stupňů 

tloušťky do 20 mm bez zábradlí rovných
m2 98,931 4 542,43 449 387,14 CS ÚRS 2023 02

VV "ramena schodiště"12*2,605*(0,31) 9,691

VV "ramena schodiště"12*2,605*(0,31) 9,691

VV "ramena schodiště"14*2,605*(0,31) 11,306

VV "ramena schodiště"14*2,595*(0,31) 11,262

VV "ramena schodiště"14*2,62*(0,31) 11,371

VV "ramena schodiště"14*2,575*(0,31) 11,176

VV "ramena schodiště"14*2,445*(0,31) 10,611

VV "ramena schodiště"14*2,465*(0,31) 10,698

VV "ramena schodiště"7*2,455*(0,305) 5,241

VV "ramena schodiště"11*2,35*(0,305) 7,884

VV Součet 98,931

582 K 773212100
Obklady schodišť přírodním litým teracem schodnic 

tloušťky do 20 mm rozvinuté šířky do 400 mm
m2 47,646 5 199,68 247 743,95 CS ÚRS 2023 02

VV "ramena schodiště"12*2,605*(0,1465) 4,580

VV "ramena schodiště"12*2,605*(0,1465) 4,580

VV "ramena schodiště"14*2,605*(0,1479) 5,394

VV "ramena schodiště"14*2,595*(0,1479) 5,373

VV "ramena schodiště"14*2,62*(0,1479) 5,425

VV "ramena schodiště"14*2,575*(0,1479) 5,332

VV "ramena schodiště"14*2,445*(0,1479) 5,063

VV "ramena schodiště"14*2,465*(0,1479) 5,104

VV "ramena schodiště"7*2,455*(0,154) 2,646

VV "ramena schodiště"11*2,35*(0,1605) 4,149

VV Součet 47,646

Strana 83 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

583 K 773412200

Soklíky z přírodního litého teraca tloušťky do 20 mm 

rovné bez požlábku (fabionu), výšky přes 50 do 150 

mm

m 163,990 931,99 152 837,04 CS ÚRS 2023 02

VV 163,99 163,990

584 K 773491175

Příprava podkladu před provedením teracových podlah 

podlahových nebo schodišťových soklíků penetrační 

nátěr

m2 16,399 37,96 622,51 CS ÚRS 2023 02

VV 163,99*0,1 16,399

585 K 773591171
Příprava podkladu před provedením teracových podlah 

podlah penetrační nátěr
m2 149,971 37,96 5 692,90 CS ÚRS 2023 02

VV P4_03 149,971

FIG Rozpad figury: P4_03

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

FIG "ramena schodiště"14*2,605*(0,31+0,1479) 16,700

FIG "ramena schodiště"14*2,595*(0,31+0,1479) 16,636

FIG "ramena schodiště"14*2,62*(0,31+0,1479) 16,796

FIG "ramena schodiště"14*2,575*(0,31+0,1479) 16,507

FIG "ramena schodiště"14*2,445*(0,31+0,1479) 15,674

FIG "ramena schodiště"14*2,465*(0,31+0,1479) 15,802

FIG "ramena schodiště"7*2,455*(0,325+0,154) 8,232

FIG "ramena schodiště"11*2,35*(0,305+0,1605) 12,033

FIG "schody 1.n.p-pravá věž"1,13*2,7 3,051

FIG Mezisoučet 149,971

D 775 Podlahy skládané 343 528,96

586 K 775141121

Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání 

samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 

tloušťky do 3 mm

m2 43,180 214,74 9 272,47 CS ÚRS 2023 02

VV P1_05 43,180

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

587 K 775413315

Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové 

(soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze 

dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného

m 65,680 70,49 4 629,78 CS ÚRS 2023 02

VV 65,68 65,680

588 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 70,934 92,19 6 539,41 CS ÚRS 2023 02

VV 65,68*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 70,934

589 K 775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640 47,72 93 466,30 CS ÚRS 2023 02

VV pb1_1 99,140

VV pb1_7 245,380

VV pb2_1 92,450

VV pb2_3 39,780

VV pb2_4 105,210

VV pb2_5 15,670

VV pb2_6 24,810

VV pb2_7 91,350

VV pb2_8 169,610

VV pb2_9 42,290

VV pb2_10 57,490

VV pb2_11 260,760

VV pb2_12 65,140

VV pb3_1 37,220

VV pb3_2 20,320

VV pb3_3 215,840

VV pb3_4 98,740

VV pb3_5 65,000

VV pb3_9 38,730

VV pb3_15 64,720

VV pb4_6 108,990

VV Součet 1 958,640

FIG Rozpad figury: pb1_1

FIG "skladba P.B/1.1" 0,000

FIG "1.N.P. 02"90,34 90,340

FIG "1.N.P. 40"6,4+2,4 8,800

FIG Součet 99,140

FIG Rozpad figury: pb1_7

FIG "skladba P.B/1.7" 0,000

FIG "1.N.P. 05"63,48 63,480

FIG "1.N.P. 06"17,73 17,730

FIG "1.N.P. 07"21,96 21,960

FIG "1.N.P. 08"63,14 63,140

FIG "1.N.P. 09"40,06 40,060

FIG "1.N.P. 14"11,91 11,910

FIG "1.N.P. 13"6,57 6,570

FIG "1.N.P. 17"20,53 20,530

FIG Součet 245,380

FIG Rozpad figury: pb2_1

FIG "skladba P.B/2.1" 0,000

FIG "2.N.P. 02"65,06 65,060

FIG "2.N.P. 06"27,39 27,390

FIG Součet 92,450

FIG Rozpad figury: pb2_3

FIG "skladba P.B/2.3" 0,000

FIG "2.N.P. 07"17,7 17,700

FIG "2.N.P. 08"22,08 22,080

FIG Součet 39,780

FIG Rozpad figury: pb2_4

FIG "skladba P.B/2.4" 0,000

FIG "2.N.P. 09"64,73 64,730

FIG "2.N.P. 10"40,48 40,480

FIG Součet 105,210

FIG Rozpad figury: pb2_5

FIG "skladba P.B/2.5" 0,000

FIG "2.N.P. 27"8,12 8,120

FIG "2.N.P. 28"7,55 7,550

FIG Součet 15,670

FIG Rozpad figury: pb2_6

FIG "skladba P.B/2.6" 0,000

FIG "2.N.P. 31"8,23 8,230

FIG "2.N.P. 32"16,58 16,580

FIG Součet 24,810

FIG Rozpad figury: pb2_7

FIG "skladba P.B/2.7" 0,000

FIG "3.N.P. 02"65,04 65,040

FIG "3.N.P. 04"26,31 26,310

FIG Součet 91,350

FIG Rozpad figury: pb2_8

FIG "skladba P.B/2.8" 0,000

FIG "3.N.P. 06"65,19 65,190

FIG "3.N.P. 07"17,7 17,700

FIG "3.N.P. 08"22,17 22,170

FIG "3.N.P. 09"64,55 64,550

FIG Součet 169,610

FIG Rozpad figury: pb2_9

FIG "skladba P.B/2.9" 0,000

FIG "3.N.P. 10"42,29 42,290

FIG Součet 42,290

FIG Rozpad figury: pb2_10

FIG "skladba P.B/2.10" 0,000

FIG "3.N.P. 12"20,26 20,260

FIG "3.N.P. 15"20,61 20,610

FIG "3.N.P. 16"16,62 16,620

FIG Součet 57,490

FIG Rozpad figury: pb2_11

FIG "skladba P.B/2.11" 0,000

FIG "3.N.P. 18"64,76 64,760

FIG "3.N.P. 19"22,12 22,120

FIG "3.N.P. 20"17,76 17,760

FIG "3.N.P. 21"64,92 64,920

FIG "3.N.P. 22"26,08 26,080

FIG "3.N.P. 24"65,12 65,120

FIG Součet 260,760

FIG Rozpad figury: pb2_12

FIG "skladba P.B/2.12" 0,000

FIG "3.N.P. 26"65,14 65,140

FIG Součet 65,140

FIG Rozpad figury: pb3_1

FIG "skladba P.B/3.1" 0,000

FIG "2.N.P. 06"37,22 37,220

FIG Součet 37,220

FIG Rozpad figury: pb3_2

FIG "skladba P.B/3.2" 0,000

FIG "2.N.P. 12"20,32 20,320

FIG Součet 20,320

FIG Rozpad figury: pb3_3

FIG "skladba P.B/3.3" 0,000

FIG "4.N.P. 07"18,44 18,440

FIG "3.N.P. 25"17,28 17,280

FIG "2.N.P. 15"2,01 2,010

FIG "2.N.P. 21"22,19 22,190

FIG "2.N.P. 22"17,67 17,670

FIG "2.N.P. 23"64,65 64,650

FIG "2.N.P. 24"25,03 25,030

FIG "2.N.P. 26"48,57 48,570

FIG Součet 215,840

Strana 84 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: pb3_4

FIG "skladba P.B/3.4" 0,000

FIG "2.N.P. 16"18,8 18,800

FIG "2.N.P. 18"22,22 22,220

FIG "2.N.P. 19"20,77 20,770

FIG "2.N.P. 20"20,47 20,470

FIG "2.N.P. 29"16,48 16,480

FIG Součet 98,740

FIG Rozpad figury: pb3_5

FIG "skladba P.B/3.5" 0,000

FIG "2.N.P. 04"65 65,000

FIG Součet 65,000

FIG Rozpad figury: pb3_9

FIG "skladba P.B/3.9" 0,000

FIG "2.N.P. 30"24,77 24,770

FIG "2.N.P. 31"13,96 13,960

FIG Součet 38,730

FIG Rozpad figury: pb3_15

FIG "skladba P.B/3.15" 0,000

FIG "3.N.P. 03"64,72 64,720

FIG Součet 64,720

FIG Rozpad figury: pb4_6

FIG "skladba P.B/4.6" 0,000

FIG "4.N.P. 05"108,99 108,990

FIG Součet 108,990

590 K 775541111

Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel 

dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných 

lepením v drážce šířka dílce přes 100 do 150 mm

m2 127,370 216,91 27 627,83 CS ÚRS 2023 02

VV P1_08 84,190

VV P1_05 43,180

VV Součet 127,370

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

591 M 6119805R

Dřevěná třívrstvá podlaha, zámkový spoj, nášlapná 

vrstva 2,5 mm, pro komerční účely, dub, Tvrdost 

dřeva použitého na horní vrstvě desky dle normy EN 

13489 – (EN 1534) 37 Mpa.

m2 90,925 1 366,52 124 250,83

VV p1_08 84,190

VV 84,19*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 90,925

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

592 M 61151044

Dřevěná masivní modřínová podlaha, s olejovým 

transparentním povrchovým nátěrem, spára prken do 

V. Zatížení pro komerční využití. Protiskluznost pro 

komerční využití.

m2 43,180 1 366,52 59 006,33 CS ÚRS 2023 02

VV p1_05 43,180

FIG Rozpad figury: P1_05

FIG "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

FIG 43,18 43,180

FIG Mezisoučet 43,180

593 K 775591197
Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany 

se samolepícím proužkem
m2 248,090 15,18 3 766,01 CS ÚRS 2023 02

VV p1_09 163,900

VV p1_08 84,190

VV Součet 248,090

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P1_08

FIG "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

FIG 84,19 84,190

FIG Mezisoučet 84,190

594 M 61155367

podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 

2mm na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepícím 

proužkem 15mm celková š 1,1m

m 267,937 43,38 11 623,11 CS ÚRS 2023 02

VV 248,09*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 267,937

595 K 998775103

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 1,543 2 169,08 3 346,89 CS ÚRS 2023 02

D 776 Podlahy povlakové 1 855 053,32

680 K 776111311
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí 

podlah
m2 1 530,810 5,42 8 296,99 CS ÚRS 2024 01

VV p2_09 165,600

VV p2_09b 20,600

VV p3_02 377,330

VV p2_04 988,247

VV p2_04b 79,800

VV p2_01 703,980

VV p1_09 163,900

VV p1_04 59,250

VV
-39,65"odečet II.etapa-1.n.p levé křídlo+levá věž-skladba 

P1/04
-39,650

VV -988,247"odečet II.etapa-4.n.p + 5.n.p P2/04 -988,247

VV Součet 1 530,810

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

Strana 85 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

596 K 776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 1 603,540 214,74 344 344,18 CS ÚRS 2023 02

VV p1_04 59,250

VV p1_09 163,900

VV p2_01 703,980

VV p2_02 140,150

VV p2_02b 12,380

VV p2_04 988,247

VV p2_04b 79,800

VV p2_09 165,600

VV p2_09b 20,600

VV p3_02 377,330

VV
-39,65"odečet II.etapa-1.n.p levé křídlo+levá věž-skladba 

P1/04
-39,650

VV -988,247"odečet II.etapa-4.n.p + 5.n.p P2/04 -988,247

VV -79,8"odečet II.etapa-4.n.p + 5.n.p P2/04b -79,800

VV Součet 1 603,540

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P2_02

FIG "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 5,16 5,160

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 17,77 17,770

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

FIG 19,06 19,060

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 16,28 16,280

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 22,39 22,390

FIG Mezisoučet 140,150

FIG Rozpad figury: P2_02b

FIG "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

FIG 12,38 12,380

FIG Mezisoučet 12,380

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

597 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 225,370 43,38 9 776,55 CS ÚRS 2023 02

VV pb1_8 19,240

VV pb1_10 43,850

VV pb2_6 24,810

VV pb3_9 38,730

VV pb3_4 98,740

VV Součet 225,370

Strana 86 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Rozpad figury: pb1_8

FIG "skladba P.B/1.8" 0,000

FIG "1.N.P. 11"19,24 19,240

FIG Součet 19,240

FIG Rozpad figury: pb1_10

FIG "skladba P.B/1.10" 0,000

FIG "1.N.P. 38"18,9 18,900

FIG "1.N.P. 39"24,95 24,950

FIG Součet 43,850

FIG Rozpad figury: pb2_6

FIG "skladba P.B/2.6" 0,000

FIG "2.N.P. 31"8,23 8,230

FIG "2.N.P. 32"16,58 16,580

FIG Součet 24,810

FIG Rozpad figury: pb3_9

FIG "skladba P.B/3.9" 0,000

FIG "2.N.P. 30"24,77 24,770

FIG "2.N.P. 31"13,96 13,960

FIG Součet 38,730

FIG Rozpad figury: pb3_4

FIG "skladba P.B/3.4" 0,000

FIG "2.N.P. 16"18,8 18,800

FIG "2.N.P. 18"22,22 22,220

FIG "2.N.P. 19"20,77 20,770

FIG "2.N.P. 20"20,47 20,470

FIG "2.N.P. 29"16,48 16,480

FIG Součet 98,740

598 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů
m2 1 530,810 216,91 332 048,00 CS ÚRS 2023 02

VV p2_09 165,600

VV p2_09b 20,600

VV p3_02 377,330

VV p2_04 988,247

VV p2_04b 79,800

VV p2_01 703,980

VV p1_09 163,900

VV p1_04 59,250

VV
-39,65"odečet II.etapa-1.n.p levé křídlo+levá věž-skladba 

P1/04
-39,650

VV -988,247"odečet II.etapa-4.n.p + 5.n.p P2/04 -988,247

VV Součet 1 530,810

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

599 M 2841114R

Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo 

pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 0,5 mm pro 

zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.

m2 1 683,891 565,15 951 651,00

VV p2_09 165,600

VV p2_09b 20,600

VV p3_02 377,330

VV p2_04 988,247

VV p2_04b 79,800

VV p2_01 703,980

VV p1_09 163,900

VV p1_04 59,250

VV
-39,65"odečet II.etapa-1.n.p levé křídlo+levá věž-skladba 

P1/04
-39,650

VV -988,247"odečet II.etapa-4.n.p + 5.n.p P2/04 -988,247

VV Součet 1 530,810

VV 1530,81*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 683,891

FIG Rozpad figury: P2_09

FIG "skladba P2/09" 0,000

FIG "3.n.p-centrální část" 0,000

FIG 42,28+42,28+10,45 95,010

FIG "2.n.p-centrální část" 0,000

FIG 40,38+40,48+10,33 91,190

FIG "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

FIG Mezisoučet 165,600

FIG Rozpad figury: P2_09b

FIG "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

FIG Mezisoučet 20,600

FIG Rozpad figury: P3_02

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

FIG 47,27 47,270

Strana 87 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

FIG 21,32+21,33 42,650

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,3+22,22+18,11+66 172,630

FIG "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

FIG 25,45+42,11+47,22 114,780

FIG Mezisoučet 377,330

FIG Rozpad figury: P2_04

FIG "5.n.p-skladba P2/04" 0,000

FIG 212,2 212,200

FIG "odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

FIG "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

FIG "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

FIG "skladba P2/04" 0,000

FIG "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-2-1 -3,000

FIG "odečet"-2-1 -3,000

FIG "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

FIG "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

FIG "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

FIG "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

FIG "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

FIG Mezisoučet 988,247

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: P2_04b

FIG "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

FIG Mezisoučet 79,800

FIG Rozpad figury: P2_01

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 66,55+26,31+47,13 139,990

FIG "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 66,5+45,4+42,92 154,820

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

FIG 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

FIG "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

FIG 26,11+45,41+47,54 119,060

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

FIG 48,25+24,8 73,050

FIG "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

FIG 22,07+20,9+21,38 64,350

FIG Mezisoučet 703,980

FIG Rozpad figury: P1_09

FIG "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

FIG 20,29+19,53+124,08 163,900

FIG Mezisoučet 163,900

FIG Rozpad figury: P1_04

FIG "1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

FIG 40 40,000

FIG "1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

FIG 19,25 19,250

FIG Mezisoučet 59,250

600 K 776411112
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 

100 mm
m 1 015,530 71,90 73 016,61 CS ÚRS 2023 02

VV 1015,53 1 015,530

601 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 1 066,307 97,61 104 082,23 CS ÚRS 2023 02

VV 1015,53*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 1 066,307

602 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 14,678 2 169,08 31 837,76 CS ÚRS 2023 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 518 870,34

603 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 653,802 34,16 22 333,88 CS ÚRS 2023 02

VV w46 653,802

FIG Rozpad figury: w46

FIG "obklady" 0,000

FIG "1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2)*2,05 28,393

FIG "1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4)*2,05 31,570

FIG "1.n.p- 1.33"(4,6)*2,0 9,200

FIG "1.n.p- 1.16"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.15"(8,7+4,1)*2,05 26,240

FIG "1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15)*2,05 13,428

FIG "1.n.p- 1.17e"(4,45)*2,05 9,123

FIG "1.n.p- 1.17d"(5)*2,05 10,250

FIG "1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2)*2,05 8,815

FIG "1.n.p- 1.17c"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.06"(7,3)*2,05 14,965

FIG "1.n.p- 1.07"(7,3)*2,05 14,965

FIG "2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5)*2,05 59,245

FIG "2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6)*2,05 58,938

FIG "3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8)*2,05 60,065

FIG "3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7)*2,05 50,840

FIG "3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3)*2,05 53,300

FIG "3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9)*2,05 59,655

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 653,802

604 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 12 do 19 ks/m2

m2 653,802 451,17 294 975,85 CS ÚRS 2023 02

VV w46 653,802

FIG Rozpad figury: w46

FIG "obklady" 0,000

FIG "1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2)*2,05 28,393

FIG "1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4)*2,05 31,570

FIG "1.n.p- 1.33"(4,6)*2,0 9,200

FIG "1.n.p- 1.16"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.15"(8,7+4,1)*2,05 26,240

FIG "1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15)*2,05 13,428

FIG "1.n.p- 1.17e"(4,45)*2,05 9,123

FIG "1.n.p- 1.17d"(5)*2,05 10,250

FIG "1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2)*2,05 8,815

FIG "1.n.p- 1.17c"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.06"(7,3)*2,05 14,965

FIG "1.n.p- 1.07"(7,3)*2,05 14,965

FIG "2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5)*2,05 59,245

FIG "2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6)*2,05 58,938

FIG "3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8)*2,05 60,065

FIG "3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7)*2,05 50,840

FIG "3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3)*2,05 53,300

FIG "3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9)*2,05 59,655

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 653,802

605 M 59761071

Keramický obklad formát 200x400 mm, splňující 

požadavky normy ISO 10545, EN 14411, Nasákavost 

E>10%, Lomové zatížení >=200N, Pevnost v ohybu 

Min. 12 N/mm2 Jedn.min. 15 N/mm2; Odolnost proti 

tvorbě skvrn Min. 3, Odolnost proti chem. použív. v 

dom: A, životnost 50 lel. Výběr dle investora na 

základě předložených vzorků.

m2 719,182 233,18 167 698,86 CS ÚRS 2023 02

VV 653,802*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 719,182

606 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
m2 653,802 19,52 12 762,22 CS ÚRS 2023 02

VV w46 653,802

FIG Rozpad figury: w46

FIG "obklady" 0,000

FIG "1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2)*2,05 28,393

FIG "1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4)*2,05 31,570

FIG "1.n.p- 1.33"(4,6)*2,0 9,200

FIG "1.n.p- 1.16"(9,3)*2,05 19,065

Strana 88 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "1.n.p- 1.15"(8,7+4,1)*2,05 26,240

FIG "1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15)*2,05 13,428

FIG "1.n.p- 1.17e"(4,45)*2,05 9,123

FIG "1.n.p- 1.17d"(5)*2,05 10,250

FIG "1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2)*2,05 8,815

FIG "1.n.p- 1.17c"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.06"(7,3)*2,05 14,965

FIG "1.n.p- 1.07"(7,3)*2,05 14,965

FIG "2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5)*2,05 59,245

FIG "2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6)*2,05 58,938

FIG "3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8)*2,05 60,065

FIG "3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7)*2,05 50,840

FIG "3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3)*2,05 53,300

FIG "3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9)*2,05 59,655

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 653,802

607 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 319,200 32,54 10 386,77 CS ÚRS 2023 02

VV Mezisoučet 0,000

VV "obklady"

VV "1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2) 13,850

VV "1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4) 15,400

VV "1.n.p- 1.33"(4,6) 4,600

VV "1.n.p- 1.16"(9,3) 9,300

VV "1.n.p- 1.15"(8,7+4,1) 12,800

VV "1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15) 6,550

VV "1.n.p- 1.17e"(4,45) 4,450

VV "1.n.p- 1.17d"(5) 5,000

VV "1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2) 4,300

VV "1.n.p- 1.17c"(9,3) 9,300

VV "1.n.p- 1.06"(7,3) 7,300

VV "1.n.p- 1.07"(7,3) 7,300

VV "2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5) 28,900

VV "2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7) 22,800

VV "2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7) 22,800

VV "2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6) 28,750

VV "3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8) 29,300

VV "3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7) 24,800

VV "3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3) 26,000

VV "3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9) 29,100

VV "1.p.p"6,6 6,600

VV Součet 319,200

608 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 13,439 797,14 10 712,76 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 093 682,81

609 K 783801571

Očištění omítek biocidními prostředky napadených 

mikroorganismy s oplachem, nátěrem jednonásobným, 

povrchů hladkých zdiva lícového

m2 521,534 41,21 21 492,42 CS ÚRS 2023 02

VV f06*0,3 115,626

VV f05*0,3 59,642

VV (cf-f05)*0,1 346,266

VV Součet 521,534

FIG Rozpad figury: F06

FIG "skladba F/06"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)*1,4385,420

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

FIG Rozpad figury: cf

FIG "vnější plocha fasády" 0,000

FIG "jižní pohled"1575-(12*2*2,6)-(24*2,6)-(22*2,6)-(3,45*2)-(1,37*2)-(1,2*2)-(6*2,6)-(1,1*2)-(1,72*2)-(2,26*2)-(0,35*6)-8,51 344,600

FIG "severní pohled"1619-(2,25*5)-(86*2,6)-9,4 1 374,750

FIG "západní pohled"265-(2,6*2)-(2,2*4)-1,15-8,01 241,840

FIG "východní pohled"262-(2,6*2)-(2,2*4)-7,35 240,650

FIG "věže"99*2 198,000

FIG "centrální část"139,53*2-(1,35+2,68*3)-(2,68*3) 261,630

FIG Mezisoučet 3 661,470

610 K 783827443

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 3 silikátový

m2 3 661,470 211,48 774 327,68 CS ÚRS 2023 02

VV cf 3 661,470

FIG Rozpad figury: cf

FIG "vnější plocha fasády" 0,000

FIG "jižní pohled"1575-(12*2*2,6)-(24*2,6)-(22*2,6)-(3,45*2)-(1,37*2)-(1,2*2)-(6*2,6)-(1,1*2)-(1,72*2)-(2,26*2)-(0,35*6)-8,51 344,600

FIG "severní pohled"1619-(2,25*5)-(86*2,6)-9,4 1 374,750

FIG "západní pohled"265-(2,6*2)-(2,2*4)-1,15-8,01 241,840

FIG "východní pohled"262-(2,6*2)-(2,2*4)-7,35 240,650

FIG "věže"99*2 198,000

FIG "centrální část"139,53*2-(1,35+2,68*3)-(2,68*3) 261,630

FIG Mezisoučet 3 661,470

611 K 783913161
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z 

cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický
m2 6,800 37,96 258,13 CS ÚRS 2023 02

VV "anglický dvorek skladba P9.01"3,4*2 6,800

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

612 K 783917161
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 

syntetický
m2 6,800 271,13 1 843,68 CS ÚRS 2023 02

VV "anglický dvorek skladba P9.01"3,4*2 6,800

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

Strana 89 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

613 K 783933171 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých epoxidový m2 4,603 48,80 224,63 CS ÚRS 2023 02

VV "podlaha výtahu skladba P9.02"1,75*2,63 4,603

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

614 K 783937153
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah 

jednonásobný epoxidový rozpouštědlový
m2 152,530 303,67 46 318,79 CS ÚRS 2023 02

VV p2_02 140,150

VV p2_02b 12,380

VV Součet 152,530

FIG Rozpad figury: P2_02

FIG "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 5,16 5,160

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

FIG 17,77 17,770

FIG "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

FIG 19,06 19,060

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 16,28 16,280

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

FIG 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

FIG "2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

FIG 22,39 22,390

FIG Mezisoučet 140,150

FIG Rozpad figury: P2_02b

FIG "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

FIG 12,38 12,380

FIG Mezisoučet 12,380

615 K 783937163
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 

epoxidový rozpouštědlový
m2 410,122 428,39 175 692,16 CS ÚRS 2023 02

VV P0_01 297,920

VV P1_06 208,840

VV P1_01 107,760

VV P2_05 168,800

VV
"sokl suterén"(26,2+10,8+(4,8*2)+9,2+(7,5+5,3)+29+39+(42,6-

2,345)+(42,5-1,2-0,9-0,9-1-1-1-1)+7,7+(8,1-0,9))*0,2
45,451

VV
-(42,06+19,61+41,10+35,75+20,98+5,01)"odečet II.etapa-

1.n.p levé křídlo+levá věž-skladba P1/06
-164,510

VV
-(46,44+42,37)"odečet II.etapa-1.n.p levé křídlo+levá věž-

skladba P1/01
-88,810

VV "4.n.p.-pravé křídlo-odečet skladba P2/05"-86,2 -86,200

VV "4.n.p.-levé křídlo-odečet p2/05"-82,6 -82,600

VV "1.n.p-centrální část-odečet skladba P1/06"-40,67 -40,670

VV "sokl"197,69*0,2 39,538

VV "podlaha výtahu skladba P9.02"1,75*2,63 4,603

VV Součet 410,122

FIG Rozpad figury: P0_01

FIG 1.p.p 0,000

FIG 34,65+7,66+8,65+14,74+5,79+39,45+57,73+116,94+12,31 297,920

FIG Mezisoučet 297,920

FIG Rozpad figury: P1_06

FIG "1.n.p-skladba P1/06-levé křídlo" 0,000

FIG 65,4+41,1+19,61+42,06 168,170

FIG "1.n.p-skladba P1/06-centrální část" 0,000

FIG 40,67 40,670

FIG Mezisoučet 208,840

FIG Rozpad figury: P1_01

FIG "1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

FIG 92,9 92,900

FIG "1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

FIG 2,65+12,21 14,860

FIG Mezisoučet 107,760

FIG Rozpad figury: P2_05

FIG "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

FIG "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

FIG Mezisoučet 168,800

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

616 K 78299492R

Lokální zpevnění (konsolidace) zvětralých původních 

omítek bezbarvým zpevňovačem na bázi esteru 

kyseliny křemičité (organokřemičitan)

m2 1 214,067 59,65 72 419,10

VV F06*0,3 115,626

VV F05*0,3 59,642

VV (cf-f05)*0,3 1 038,799

VV Součet 1 214,067

FIG Rozpad figury: F06

FIG "skladba F/06"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)*1,4385,420

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: F05

FIG "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

FIG Rozpad figury: cf

FIG "vnější plocha fasády" 0,000

FIG "jižní pohled"1575-(12*2*2,6)-(24*2,6)-(22*2,6)-(3,45*2)-(1,37*2)-(1,2*2)-(6*2,6)-(1,1*2)-(1,72*2)-(2,26*2)-(0,35*6)-8,51 344,600

FIG "severní pohled"1619-(2,25*5)-(86*2,6)-9,4 1 374,750

FIG "západní pohled"265-(2,6*2)-(2,2*4)-1,15-8,01 241,840

FIG "východní pohled"262-(2,6*2)-(2,2*4)-7,35 240,650

FIG "věže"99*2 198,000

FIG "centrální část"139,53*2-(1,35+2,68*3)-(2,68*3) 261,630

FIG Mezisoučet 3 661,470

Strana 90 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

617 K 783997151

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k 

cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým 

pískem nebo skleněnými kuličkami

m2 6,800 162,68 1 106,22 CS ÚRS 2023 02

VV "anglický dvorek skladba P9.01"3,4*2 6,800

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 571 183,97

618 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 324,602 10,85 133 721,93 CS ÚRS 2023 02

VV "vnitřní zděné stěny -obklad"(w02-w04) 6 160,959

VV "vnitřní zděné stěny -ostění"ost 804,851

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn 2.19"-(1,47+3,84)*3,1 -16,461

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn 2.18"-(1,47+3,84)*3,1 -16,461

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn 2.22"-(3,85)*3,25 -12,513

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn 2.17"-(4*3,25) -13,000

VV w2_1*2 364,584

VV w2_2*2 370,532

VV w2_3*2 773,450

VV w2_5*2 88,560

VV w3_1 175,080

VV w3_2 7,670

VV "odečet obklad na sdk"-(w46-w04) -418,564

VV w11 492,907

VV w10 731,508

VV w09 170,800

VV sc05 2 224,260

VV sc04 43,630

VV sc03 105,970

VV sc02 97,540

VV sc01 189,300

VV Součet 12 324,602

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a"(12,32*4,62)-(2,2*((2,4+4,52)/2))-(1,2*2,18) 46,690

FIG "1.n.p. 1.23+1.22"(17,1*3,17)-(0,8*2*2)-(1,165*2,3*2) 45,648

FIG "1.n.p. 1.20"(17,1*3,35)-(0,8*1,9)-(1,24*2,3*2)-(1*1,5)-(0,8*2) 46,961

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04"(29,23-(2*1,6))+(6,3*5,9)+(4,27*5,9)+(4,9*1,25)-(1,24*2,3*2)-(0,9*2)+(1,18*3,7)91,380

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a"38,41*3,69-(0,8*2*6)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*3,75)-(1*1,5)97,784

FIG "2.n.p. .2.19"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.18"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"38,41*3,59-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,18)101,675

FIG "2.n.p. 2.36"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 78,577

FIG "2.n.p. 2.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "2.n.p. 2,37"(12,32*4,62)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 52,048

FIG "3.n.p.3.36"(25,23*3,25)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 74,793

FIG "3.n.p. 3.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "3.n.p. 3,37"(12,32*3,25)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 35,170

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"38,41*3,76-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,1)108,441

FIG "3.n.p. .3.20"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "3.n.p. .3.19"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna"((20+17+18,6+20,4)*3,5)-(1,195*2,3*5)-(1,95*2,45*6)-(1,915*(3,08+3,27/2))-2,05*0,925212,667

FIG "1.n.p-chodba"((32,6)*3,5)-(0,925*2,05)-(2,05*0,935)-(2,64*(3,2+3,47/2))-(0,91*2,05)-(1,2*2,1)-((1,91*(2,98+4,06)/2))-(3*2,05)80,000

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "2.n.p"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.13+2.14"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.17+2.16b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.16a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG "3.n.p-3.17b+3.18"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.17a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-3.13"(20,7*3,2)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 61,476

FIG "3.n.p3.14+3.15"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,125*2,1*2)-(1,21*2,05*1)-(1*2,05*1)-(1,105*2,05*2)-(1,1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,568

FIG Levá věž 0,000

FIG "3.n.p3.27+3.28"(32,9*3,25)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 94,683

FIG "3.n.p-3.28"(20,7*3,25)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 62,511

FIG "3.n.p-3.23b+3.22"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.23a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,06*2,3*2)-(1,115*2,1*2)-(1*2,05)-(1,135*2,05*1)-(1,120*2,05)-(1,1*2,05*2)-(2,36*(3,15+3,36)/2)89,386

FIG "2.n.p-2.26"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.25+2.24"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.22+2.21b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.21a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(0,9*2,4)-(0,9*2,26*2)-(1,1*2,1)-(2*2,26)-(1,12*2,26)-((2,655*(3,5+3,78)/2)*2)160,462

FIG "1.n.p-1.11a"(18,62*3,4)-(0,9*2,4)-(1,175*2,3) 58,446

FIG "1.n.p-1.09"45,3*3,4-(2*2,26)-(1,175*2,3*4)-(0,9*2,26*2)-(2*2,26)-(0,9*2)-(1,7*2)124,902

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(0,9*2,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 50,944

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "1.n.p-1.12"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.04+2.05"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

FIG "2.n.p"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,09+2,10"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*7)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 160,492

FIG "3.n.p-3.04+3.05+3.06"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

FIG "3.n.p-3.09"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "3.n.p-3.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "3.n.p-3,12+3,10"(39,7*3,22)-(1*2,1*2)-(1,190*2,3*3) 115,423

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.27+28+29"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1) 103,119

FIG "2.n.p-2.30"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.31"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,32+2,33+2,34+2,35"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*3)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 169,732

FIG "3.n.p-3.29+3.30"33,3*3,25-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 96,234

FIG "3.n.p-3.30+3.32"18,1*3,25-(1,175*2,3)-(1*2,1) 54,023

FIG "3.n.p-3.33+3.34"41*3,25-(1,175*2,3*4)-(1*2,1*2)-(0,9*2,05) 116,395

FIG "1.p.p-0.04"((((2,13+2,53)/2)*2,705)-(1*2,05))*2 8,505

FIG "1.p.p-0.05b"((((2,13+2,53)/2)*3,385)-(1*2,05))*2 11,674

FIG "centrální schodiště podesty" 0,000

FIG "1.n.p"(15,5+1,93)*2,7-(1,7*2,05+2,145*4,18+0,8*1,9) 33,090

FIG "2.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "3.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "centrální schodiště"42*4-(0,8*6*2) 158,400

Strana 91 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "schodiště levá+pravá věž"15,1*4*6,5-9,5*4+(2,5*(2,24+4,3+3,845+2,8))*2+(2,5*(4,965+4,12+4,06))*2-(1,17*2,3*2+1*2*3)*2463,486

FIG Mezisoučet 6 396,197

FIG Rozpad figury: w04

FIG z toho obklad na zdivu 0,000

FIG "1.23+22"1,4*2,05+2,78*2,05+3,8*2,05+1,2*2,05+1,2*2,05 21,279

FIG "1.33"(2,4+0,7)*2,05 6,355

FIG "1.06"(0,5+0,7)*2,05 2,460

FIG "1.17c"1,76*2,05 3,608

FIG "1.15-1.17e"(3,2+1,9+2,2+1,3+1,9)*2,05 21,525

FIG "1.06+1.07"(0,7*4)*2,05 5,740

FIG "2.22"(6,5+0,6+1)*2,05 16,605

FIG "2.19"(1,35+0,4+1,22+1,6+0,8)*2,05 11,009

FIG "2.18"(1,35+0,4+1,22+1,3+1,4)*2,05 11,624

FIG "2.17"(4,9+1,6+0,6+0,9+0,4)*2,05 17,220

FIG "3.22"(4,9+1,6+0,6+0,2+0,9+0,3)*2,05 17,425

FIG "3.20"(1,3+1,3+1,15+1,53+0,7)*2,05 12,259

FIG "3.19"(1,4+0,2+1,5+3+1,15)*2,05 14,863

FIG "3.18"(0,8+0,9+6,9)*2,05 17,630

FIG "4.17+4.16"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "4.18+4.19"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 235,238

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

FIG "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG Mezisoučet 182,292

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

FIG "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

FIG "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

FIG "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

FIG "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

FIG "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

FIG "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG Mezisoučet 386,725

FIG Rozpad figury: w2_5

FIG "w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)44,280

FIG Mezisoučet 44,280

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2) 36,240

FIG "w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG "w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG Mezisoučet 175,080

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

FIG 44,28 7,670

FIG Rozpad figury: w46

FIG "obklady" 0,000

FIG "1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2)*2,05 28,393

FIG "1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4)*2,05 31,570

FIG "1.n.p- 1.33"(4,6)*2,0 9,200

FIG "1.n.p- 1.16"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.15"(8,7+4,1)*2,05 26,240

Strana 92 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15)*2,05 13,428

FIG "1.n.p- 1.17e"(4,45)*2,05 9,123

FIG "1.n.p- 1.17d"(5)*2,05 10,250

FIG "1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2)*2,05 8,815

FIG "1.n.p- 1.17c"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.06"(7,3)*2,05 14,965

FIG "1.n.p- 1.07"(7,3)*2,05 14,965

FIG "2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5)*2,05 59,245

FIG "2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6)*2,05 58,938

FIG "3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8)*2,05 60,065

FIG "3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7)*2,05 50,840

FIG "3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3)*2,05 53,300

FIG "3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9)*2,05 59,655

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 653,802

FIG Rozpad figury: w11

FIG " 1.p.p"271,67 271,670

FIG "1.n.p.-centrální část"44*1,05+(4,34*2,6+3,48*2,6) 66,532

FIG "3.n.p.-centrální část"45,21*1,05 47,471

FIG "3.n.p.-centrální schodiště"16,35*1,05+(4,4*2,6+3,4*2,6) 37,448

FIG "2.n.p.-centrální schodiště"13,42*1,05+(4,5*2,6+3,4*2,6) 34,631

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"24,05*1,05 25,253

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"9,43*1,05 9,902

FIG Mezisoučet 492,907

FIG Rozpad figury: w10

FIG "1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.26-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

FIG "1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

FIG "1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

FIG "1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

FIG "1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

FIG "1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

FIG "1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

FIG "1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

FIG "1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

FIG "2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

FIG "2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

FIG "2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

FIG "2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

FIG Mezisoučet 731,508

FIG Rozpad figury: w09

FIG (4,1+6,12+7,14+4,45+5,48+6,87)*2,5*2 170,800

FIG Mezisoučet 170,800

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "1.n.p.-sc.05 "40,67+24,6 65,270

FIG "3.nsc.05 "6,33+9,51+48,31+26,31+25,52+39,05+47,13+38,55+80,19+12,38+45,4+42,92+42,28+10,96+20,86+20,96+80,23+21,07+21,26+21,2+22,12+17,77+38,27+26,03764,610

FIG "3.n.p-sc.05 "26,11+45,41+19,06+47,54+80,23 218,350

FIG "2.n.p-sc.05 "(47,22+22,39+42,11+25+21,05+21,27+21,4+17,8+22,22+21,2+21,54+20,88)*2+22,66+17,10+10,22+40,48698,620

FIG "4.n.p-sc.05 "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 2 224,260

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "1.n.p-sc.04 "10,41+14,21 24,620

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG Mezisoučet 43,630

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "1.n.p-sc.03 "12,21+2,65+5,01 19,870

FIG "3.n.p-sc.03 "3,32 3,320

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 105,970

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "1.n.p.-sc.02 "4,05+3,99 8,040

FIG "3.n.p-sc.02 "20,63+4,76+20,74+4,57 50,700

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 97,540

FIG Rozpad figury: sc01

FIG "1.n.p.-sc.01 "28,7+18,2+18,2 65,100

FIG "3.n.p-sc.01 "19,07+19,07 38,140

FIG "2.n.p-sc.01 "24,88*2+18,15*2 86,060

FIG Mezisoučet 189,300

619 K 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 12 153,802 32,54 395 484,72 CS ÚRS 2023 02

VV "vnitřní zděné stěny -obklad"(w02-w04) 6 160,959

VV "vnitřní zděné stěny -odtění"ost 804,851

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn 2.19"-(1,47+3,84)*3,1 -16,461

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn 2.18"-(1,47+3,84)*3,1 -16,461

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn 2.22"-(3,85)*3,25 -12,513

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn 2.17"-(4*3,25) -13,000

VV Mezisoučet 6 907,375

VV w2_1*2 364,584

VV w2_2*2 370,532

VV w2_3*2 773,450

VV w2_5*2 88,560

VV w3_1 175,080

VV w3_2 7,670

VV Mezisoučet 1 779,876

VV "odečet obklad na sdk"-(w46-w04) -418,564

VV w10 731,508

VV w11 492,907

VV sc05 2 224,260

VV sc04 43,630

VV sc03 105,970

VV sc02 97,540

VV sc01 189,300

VV Součet 12 153,802

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a"(12,32*4,62)-(2,2*((2,4+4,52)/2))-(1,2*2,18) 46,690

FIG "1.n.p. 1.23+1.22"(17,1*3,17)-(0,8*2*2)-(1,165*2,3*2) 45,648

FIG "1.n.p. 1.20"(17,1*3,35)-(0,8*1,9)-(1,24*2,3*2)-(1*1,5)-(0,8*2) 46,961

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04"(29,23-(2*1,6))+(6,3*5,9)+(4,27*5,9)+(4,9*1,25)-(1,24*2,3*2)-(0,9*2)+(1,18*3,7)91,380

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a"38,41*3,69-(0,8*2*6)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*3,75)-(1*1,5)97,784

FIG "2.n.p. .2.19"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.18"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"38,41*3,59-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,18)101,675

FIG "2.n.p. 2.36"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 78,577

FIG "2.n.p. 2.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "2.n.p. 2,37"(12,32*4,62)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 52,048

FIG "3.n.p.3.36"(25,23*3,25)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 74,793

FIG "3.n.p. 3.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

FIG "3.n.p. 3,37"(12,32*3,25)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 35,170

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"38,41*3,76-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,1)108,441

FIG "3.n.p. .3.20"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "3.n.p. .3.19"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna"((20+17+18,6+20,4)*3,5)-(1,195*2,3*5)-(1,95*2,45*6)-(1,915*(3,08+3,27/2))-2,05*0,925212,667

FIG "1.n.p-chodba"((32,6)*3,5)-(0,925*2,05)-(2,05*0,935)-(2,64*(3,2+3,47/2))-(0,91*2,05)-(1,2*2,1)-((1,91*(2,98+4,06)/2))-(3*2,05)80,000

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

FIG "2.n.p"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.13+2.14"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.17+2.16b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.16a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG "3.n.p-3.17b+3.18"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.17a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-3.13"(20,7*3,2)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 61,476

FIG "3.n.p3.14+3.15"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,125*2,1*2)-(1,21*2,05*1)-(1*2,05*1)-(1,105*2,05*2)-(1,1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,568

FIG Levá věž 0,000

FIG "3.n.p3.27+3.28"(32,9*3,25)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 94,683

Strana 93 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "3.n.p-3.28"(20,7*3,25)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 62,511

FIG "3.n.p-3.23b+3.22"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

FIG "3.n.p-3.23a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,06*2,3*2)-(1,115*2,1*2)-(1*2,05)-(1,135*2,05*1)-(1,120*2,05)-(1,1*2,05*2)-(2,36*(3,15+3,36)/2)89,386

FIG "2.n.p-2.26"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

FIG "2.n.p2.25+2.24"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

FIG "2.n.p-2.22+2.21b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

FIG "2.n.p-2.21a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

FIG "2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)86,546

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(0,9*2,4)-(0,9*2,26*2)-(1,1*2,1)-(2*2,26)-(1,12*2,26)-((2,655*(3,5+3,78)/2)*2)160,462

FIG "1.n.p-1.11a"(18,62*3,4)-(0,9*2,4)-(1,175*2,3) 58,446

FIG "1.n.p-1.09"45,3*3,4-(2*2,26)-(1,175*2,3*4)-(0,9*2,26*2)-(2*2,26)-(0,9*2)-(1,7*2)124,902

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(0,9*2,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 50,944

FIG "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "1.n.p-1.12"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.04+2.05"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

FIG "2.n.p"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,09+2,10"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*7)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 160,492

FIG "3.n.p-3.04+3.05+3.06"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

FIG "3.n.p-3.09"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "3.n.p-3.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "3.n.p-3,12+3,10"(39,7*3,22)-(1*2,1*2)-(1,190*2,3*3) 115,423

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

FIG "2.n.p-2.27+28+29"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1) 103,119

FIG "2.n.p-2.30"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

FIG "2.n.p-2.31"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

FIG "2.n.p-2,32+2,33+2,34+2,35"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

FIG "3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*3)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 169,732

FIG "3.n.p-3.29+3.30"33,3*3,25-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 96,234

FIG "3.n.p-3.30+3.32"18,1*3,25-(1,175*2,3)-(1*2,1) 54,023

FIG "3.n.p-3.33+3.34"41*3,25-(1,175*2,3*4)-(1*2,1*2)-(0,9*2,05) 116,395

FIG "1.p.p-0.04"((((2,13+2,53)/2)*2,705)-(1*2,05))*2 8,505

FIG "1.p.p-0.05b"((((2,13+2,53)/2)*3,385)-(1*2,05))*2 11,674

FIG "centrální schodiště podesty" 0,000

FIG "1.n.p"(15,5+1,93)*2,7-(1,7*2,05+2,145*4,18+0,8*1,9) 33,090

FIG "2.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "3.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

FIG "centrální schodiště"42*4-(0,8*6*2) 158,400

FIG "schodiště levá+pravá věž"15,1*4*6,5-9,5*4+(2,5*(2,24+4,3+3,845+2,8))*2+(2,5*(4,965+4,12+4,06))*2-(1,17*2,3*2+1*2*3)*2463,486

FIG Mezisoučet 6 396,197

FIG Rozpad figury: w04

FIG z toho obklad na zdivu 0,000

FIG "1.23+22"1,4*2,05+2,78*2,05+3,8*2,05+1,2*2,05+1,2*2,05 21,279

FIG "1.33"(2,4+0,7)*2,05 6,355

FIG "1.06"(0,5+0,7)*2,05 2,460

FIG "1.17c"1,76*2,05 3,608

FIG "1.15-1.17e"(3,2+1,9+2,2+1,3+1,9)*2,05 21,525

FIG "1.06+1.07"(0,7*4)*2,05 5,740

FIG "2.22"(6,5+0,6+1)*2,05 16,605

FIG "2.19"(1,35+0,4+1,22+1,6+0,8)*2,05 11,009

FIG "2.18"(1,35+0,4+1,22+1,3+1,4)*2,05 11,624

FIG "2.17"(4,9+1,6+0,6+0,9+0,4)*2,05 17,220

FIG "3.22"(4,9+1,6+0,6+0,2+0,9+0,3)*2,05 17,425

FIG "3.20"(1,3+1,3+1,15+1,53+0,7)*2,05 12,259

FIG "3.19"(1,4+0,2+1,5+3+1,15)*2,05 14,863

FIG "3.18"(0,8+0,9+6,9)*2,05 17,630

FIG "4.17+4.16"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "4.18+4.19"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 235,238

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

FIG "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

FIG "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

FIG "w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

FIG "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

Strana 94 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Mezisoučet 182,292

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

FIG "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

FIG "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

FIG "w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

FIG Mezisoučet 185,266

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

FIG "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

FIG "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

FIG "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

FIG "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

FIG "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

FIG "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

FIG "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

FIG Mezisoučet 386,725

FIG Rozpad figury: w2_5

FIG "w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)44,280

FIG Mezisoučet 44,280

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2) 36,240

FIG "w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG "w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

FIG "w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

FIG "w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

FIG Mezisoučet 175,080

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

FIG 44,28 7,670

FIG Rozpad figury: w46

FIG "obklady" 0,000

FIG "1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2)*2,05 28,393

FIG "1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4)*2,05 31,570

FIG "1.n.p- 1.33"(4,6)*2,0 9,200

FIG "1.n.p- 1.16"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.15"(8,7+4,1)*2,05 26,240

FIG "1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15)*2,05 13,428

FIG "1.n.p- 1.17e"(4,45)*2,05 9,123

FIG "1.n.p- 1.17d"(5)*2,05 10,250

FIG "1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2)*2,05 8,815

FIG "1.n.p- 1.17c"(9,3)*2,05 19,065

FIG "1.n.p- 1.06"(7,3)*2,05 14,965

FIG "1.n.p- 1.07"(7,3)*2,05 14,965

FIG "2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5)*2,05 59,245

FIG "2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

FIG "2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6)*2,05 58,938

FIG "3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8)*2,05 60,065

FIG "3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7)*2,05 50,840

FIG "3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3)*2,05 53,300

FIG "3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9)*2,05 59,655

FIG "1.p.p"6,6*2 13,200

FIG Mezisoučet 653,802

FIG Rozpad figury: w10

FIG "1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.26-II.etapa" 0,000

FIG "1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

FIG "1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

FIG "1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

FIG "1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

FIG "1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

FIG "1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

FIG "1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

FIG "1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

FIG "1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

FIG "2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

FIG "2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

FIG "2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

FIG "2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

FIG "2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

FIG Mezisoučet 731,508

FIG Rozpad figury: w11

FIG " 1.p.p"271,67 271,670

FIG "1.n.p.-centrální část"44*1,05+(4,34*2,6+3,48*2,6) 66,532

FIG "3.n.p.-centrální část"45,21*1,05 47,471

FIG "3.n.p.-centrální schodiště"16,35*1,05+(4,4*2,6+3,4*2,6) 37,448

FIG "2.n.p.-centrální schodiště"13,42*1,05+(4,5*2,6+3,4*2,6) 34,631

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"24,05*1,05 25,253

FIG "1.n.p.-centrální schodiště"9,43*1,05 9,902

FIG Mezisoučet 492,907

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "1.n.p.-sc.05 "40,67+24,6 65,270

FIG "3.nsc.05 "6,33+9,51+48,31+26,31+25,52+39,05+47,13+38,55+80,19+12,38+45,4+42,92+42,28+10,96+20,86+20,96+80,23+21,07+21,26+21,2+22,12+17,77+38,27+26,03764,610

FIG "3.n.p-sc.05 "26,11+45,41+19,06+47,54+80,23 218,350

FIG "2.n.p-sc.05 "(47,22+22,39+42,11+25+21,05+21,27+21,4+17,8+22,22+21,2+21,54+20,88)*2+22,66+17,10+10,22+40,48698,620

FIG "4.n.p-sc.05 "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 2 224,260

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "1.n.p-sc.04 "10,41+14,21 24,620

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG Mezisoučet 43,630

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "1.n.p-sc.03 "12,21+2,65+5,01 19,870

FIG "3.n.p-sc.03 "3,32 3,320

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 105,970

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "1.n.p.-sc.02 "4,05+3,99 8,040

FIG "3.n.p-sc.02 "20,63+4,76+20,74+4,57 50,700

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 97,540

FIG Rozpad figury: sc01

FIG "1.n.p.-sc.01 "28,7+18,2+18,2 65,100

FIG "3.n.p-sc.01 "19,07+19,07 38,140

FIG "2.n.p-sc.01 "24,88*2+18,15*2 86,060

FIG Mezisoučet 189,300

620 K 784321031
Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 703,727 59,65 41 977,32 CS ÚRS 2023 02

VV w01+w09 703,727

FIG Rozpad figury: W01

FIG "1.p.p" 0,000

FIG "0.03"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,135*2,1) -2,384

FIG "0.04b+0.04a"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,115*2,1) -2,342

FIG "0.05b+0.05a"18,7*((2,1+2,5)/2) 43,010

FIG -(1,66*1,105)*1 -1,834

FIG -(1,25*2) -2,500

FIG "0.06"29*((2,1+2,5)/2) 66,700

FIG -(1,66*1,105)*2 -3,669

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

FIG "0.07"18,1*((2,1+2,5)/2) 41,630

FIG -(0,995*2,1) -2,090

FIG -(0,9*2,1) -1,890

FIG -(1,18*2,1) -2,478

FIG -1,1*2,1*4 -9,240

FIG -4,37*(1,38+1,96)/2*2 -14,596

FIG "0.01"(82+6,65)*((2,1+2,5)/2) 203,895

FIG -(1,105*1,39)*6 -9,216

FIG -(1*2*7) -14,000

FIG -2,95*2,18 -6,431

FIG "obklady"-6,65*2 -13,300

FIG "ostění" 0,000

FIG "0.03-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.04b+0.04a-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.05b+0.05a-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*2 2,076

FIG (1,2*0,6*1) 0,720

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG "0.06-1.p.p ostění" 0,000

FIG (1,73*0,6)*4 4,152

FIG (1,2*0,6*2) 1,440

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (1,1*0,7) 0,770

FIG "0.07-1.p.p-ostění" 0,000

Strana 95 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG (1,73*0,6)*6 6,228

FIG (1,2*0,6*3) 2,160

FIG (0,7*2*2) 2,800

FIG (0,9*0,7) 0,630

FIG (2,06*0,785*4) 6,468

FIG (1,1*0,785*2) 1,727

FIG "0.01-1.p.p-ostění" 0,000

FIG (1,26*0,4)*12 6,048

FIG (1,1*0,4*6) 2,640

FIG 1,75*0,79+0,65*1,78*2+0,83*2,18 5,506

FIG Mezisoučet 532,927

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

FIG Rozpad figury: w09

FIG (4,1+6,12+7,14+4,45+5,48+6,87)*2,5*2 170,800

FIG Mezisoučet 170,800

D D1  Schodišťě ze železobetonu tř. C 25/30- levá a pravá věž 392 129,21

621 K 95361115R

Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a 

zvukově izolační pro podepření ramene na základové 

desce délky 1,1 m, šířka 350 mm

kus 2,000 2 169,08 4 338,16

VV "schodište levé viz D.1.2.B.13-A4"1 1,000

VV "schodište pravé viz D.1.2.B.12-A4"1 1,000

VV Součet 2,000

622 K 953611111
Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a 

zvukově izolační mezi podestou a stěnou s armokošem
kus 22,000 2 169,08 47 719,76 CS ÚRS 2022 02

VV "schodiště levá+pravá věž-typ A2"11*2 22,000

623 K 953611211

Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku 

zvukově izolační mezi schody a stěnou - dilatační 

spárová deska, dl. 1 m

kus 49,760 691,67 34 417,50 CS ÚRS 2022 02

VV (4,16+4,63+4,02+4,02+4,02+3,03)*2+(1)*2 49,760

624 K 95361111R
Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a 

zvukově izolační mezi podestou a stěnou s armokošem
kus 12,000 2 169,08 26 028,96

VV "schodiště levá+pravá věž-typ A1"6+6 12,000

625 K 953611126

Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a 

zvukově izolační mezi podestou a ramenem, tl. podesty 

200 mm, počet prutů výztuže 2x6x D6, dl. 1,3 m

kus 16,000 2 169,08 34 705,28 CS ÚRS 2022 02

VV "schodiště levá+pravá věž"8*2 16,000

626 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 

ocelí 10 505
t 2,519 31 993,87 80 592,56 CS ÚRS 2023 02

VV (kubatura desky+kubatura stupně*počet stupňů)*spotřeba

VV (20,995*120)/1000 2,519

627 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 

do 4 m
m2 114,525 813,40 93 154,64 CS ÚRS 2023 02

VV plocha bednění desky a rampy-schodiště-pravá a levá věž

VV (4,16+4,63+4,02+4,02+4,02+3,03)*0,2*2 9,552

VV (4,16+4,63+4,02+4,02+4,02+3,03)*1,1*2+(1*1,395*2) 55,326

VV (2,4*1,395)*2 6,696

VV (2,51*1,395)*2 7,003

VV (2,54*1,89)*2 9,601

VV (2,54*1,89)*2 9,601

VV (2,54*1,385)*2 7,036

VV (2,54*1,395)*2 7,087

VV (0,94*1,395)*2 2,623

VV Součet 114,525

628 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 

přímočarých v do 4 m
m2 114,525 119,30 13 662,83 CS ÚRS 2023 02

VV plocha bednění desky a rampy-schodiště-pravá a levá věž

VV (4,16+4,63+4,02+4,02+4,02+3,03)*0,2*2 9,552

VV (4,16+4,63+4,02+4,02+4,02+3,03)*1,1*2+(1*1,395*2) 55,326

VV (2,4*1,395)*2 6,696

VV (2,51*1,395)*2 7,003

VV (2,54*1,89)*2 9,601

VV (2,54*1,89)*2 9,601

VV (2,54*1,385)*2 7,036

VV (2,54*1,395)*2 7,087

VV (0,94*1,395)*2 2,623

VV Součet 114,525

629 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 80,343 596,50 47 924,60 CS ÚRS 2023 02

VV plocha bednění stupně*počet stupňů

VV (((0,29+0,175)*1,1)*(14+14+12+12+12+12))*2 77,748

VV (((0,29+0,175)*1,395)*2)*2 2,595

VV Součet 80,343

630 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 80,343 119,30 9 584,92 CS ÚRS 2023 02

VV plocha bednění stupně*počet stupňů

VV plocha bednění stupně*počet stupňů

VV (((0,29+0,175)*1,1)*(14+14+12+12+12+12))*2 77,748

VV (((0,29+0,175)*1,395)*2)*2 2,595

VV Součet 80,343

D D2 Zdivo nadzákladové z ŽB tř. C 25/30, oboustranné bednění a výztuž 10 505 (R)-stěna u schodiště558 309,60

631 K 341321410 Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 m3 38,801 4 511,68 175 057,70 CS ÚRS 2023 02

VV plocha zdiva*tloušťka

VV "stěna u schodišť"

VV (6,34*15,3*0.2)*2 38,801

632 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 388,008 596,50 231 446,77 CS ÚRS 2023 02

VV plocha zdiva*2

VV (6,34*15,3)*4 388,008

633 K 341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn m2 388,008 119,30 46 289,35 CS ÚRS 2023 02

VV plocha zdiva*2

VV (6,34*15,3)*4 388,008

634 K 341361821 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 3,298 31 993,87 105 515,78 CS ÚRS 2023 02

VV plocha zdiva*spotřeba

VV ((6,34*15,3)*2*17)/1000 3,298

D D3  Schodišťě ze železobetonu tř. C 25/30 -1.03.b 4 800 627,65

635 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,242 4 294,77 5 334,10 CS ÚRS 2023 02

VV kubatura desky+kubatura stupně*počet stupňů

VV ((1,45*2,4*0,15)+(1,3*1,45*0,225))+((1,45*0,3*0,17/2)*8) 1,242

636 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 

ocelí 10 505
t 0,114 31 993,87 3 647,30 CS ÚRS 2023 02

VV (kubatura desky+kubatura stupně*počet stupňů)*spotřeba

VV ((1,0*4,2*0,18)+(1,0*0,3*0,17/2)*11)*0.11 0,114

637 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 

do 4 m
m2 6,927 813,40 5 634,42 CS ÚRS 2023 02

VV plocha bednění desky

VV ((2,4+1,35)*1,45)+0,18*2*2,45+0,225*1,35*2 6,927

638 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 

přímočarých v do 4 m
m2 6,927 119,30 826,39 CS ÚRS 2023 02

VV plocha bednění desky

VV ((2,4+1,35)*1,45)+0,18*2*2,45+0,225*1,35*2 6,927

639 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 5,452 596,50 3 252,12 CS ÚRS 2023 02

VV plocha bednění stupně*počet stupňů

VV ((0,3+0,17)*1,45)*8 5,452

640 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 5,452 119,30 650,42 CS ÚRS 2023 02

VV plocha bednění stupně*počet stupňů

VV ((0,3+0,17)*1,45)*8 5,452

D 05 SDK Podhled sc05 4 209 983,67

641 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 2 224,260 48,80 108 543,89 CS ÚRS 2023 02

VV sc05 2 224,260

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "1.n.p.-sc.05 "40,67+24,6 65,270

Strana 96 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "3.nsc.05 "6,33+9,51+48,31+26,31+25,52+39,05+47,13+38,55+80,19+12,38+45,4+42,92+42,28+10,96+20,86+20,96+80,23+21,07+21,26+21,2+22,12+17,77+38,27+26,03764,610

FIG "3.n.p-sc.05 "26,11+45,41+19,06+47,54+80,23 218,350

FIG "2.n.p-sc.05 "(47,22+22,39+42,11+25+21,05+21,27+21,4+17,8+22,22+21,2+21,54+20,88)*2+22,66+17,10+10,22+40,48698,620

FIG "4.n.p-sc.05 "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 2 224,260

642 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 2 268,745 87,85 199 309,25 CS ÚRS 2023 02

VV sc05*1,02 2 268,745

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "1.n.p.-sc.05 "40,67+24,6 65,270

FIG "3.nsc.05 "6,33+9,51+48,31+26,31+25,52+39,05+47,13+38,55+80,19+12,38+45,4+42,92+42,28+10,96+20,86+20,96+80,23+21,07+21,26+21,2+22,12+17,77+38,27+26,03764,610

FIG "3.n.p-sc.05 "26,11+45,41+19,06+47,54+80,23 218,350

FIG "2.n.p-sc.05 "(47,22+22,39+42,11+25+21,05+21,27+21,4+17,8+22,22+21,2+21,54+20,88)*2+22,66+17,10+10,22+40,48698,620

FIG "4.n.p-sc.05 "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 2 224,260

643 K 763131541

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 

2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45

m2 2 224,260 886,72 1 972 295,83 CS ÚRS 2023 02

VV sc05 2 224,260

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "1.n.p.-sc.05 "40,67+24,6 65,270

FIG "3.nsc.05 "6,33+9,51+48,31+26,31+25,52+39,05+47,13+38,55+80,19+12,38+45,4+42,92+42,28+10,96+20,86+20,96+80,23+21,07+21,26+21,2+22,12+17,77+38,27+26,03764,610

FIG "3.n.p-sc.05 "26,11+45,41+19,06+47,54+80,23 218,350

FIG "2.n.p-sc.05 "(47,22+22,39+42,11+25+21,05+21,27+21,4+17,8+22,22+21,2+21,54+20,88)*2+22,66+17,10+10,22+40,48698,620

FIG "4.n.p-sc.05 "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 2 224,260

644 K 76313141R

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou DF se zvýšenou 

vodivostí, tl. 10 mm, bez izolace

m2 2 224,260 867,63 1 929 834,70

P
Poznámka k položce: 

Opláštění systémů plošného vytápění nebo chlazení

VV sc05 2 224,260

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "1.n.p.-sc.05 "40,67+24,6 65,270

FIG "3.nsc.05 "6,33+9,51+48,31+26,31+25,52+39,05+47,13+38,55+80,19+12,38+45,4+42,92+42,28+10,96+20,86+20,96+80,23+21,07+21,26+21,2+22,12+17,77+38,27+26,03764,610

FIG "3.n.p-sc.05 "26,11+45,41+19,06+47,54+80,23 218,350

FIG "2.n.p-sc.05 "(47,22+22,39+42,11+25+21,05+21,27+21,4+17,8+22,22+21,2+21,54+20,88)*2+22,66+17,10+10,22+40,48698,620

FIG "4.n.p-sc.05 "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 2 224,260

D 02 SDK Podhled sc02 117 847,55

645 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 97,540 48,80 4 759,95 CS ÚRS 2023 02

VV sc02 97,540

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "1.n.p.-sc.02 "4,05+3,99 8,040

FIG "3.n.p-sc.02 "20,63+4,76+20,74+4,57 50,700

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 97,540

646 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 99,491 87,85 8 740,28 CS ÚRS 2023 02

VV sc02*1,02 99,491

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "1.n.p.-sc.02 "4,05+3,99 8,040

FIG "3.n.p-sc.02 "20,63+4,76+20,74+4,57 50,700

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 97,540

647 K 763131581

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými 

protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45

m2 97,540 1 069,79 104 347,32 CS ÚRS 2023 02

VV sc02 97,540

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "1.n.p.-sc.02 "4,05+3,99 8,040

FIG "3.n.p-sc.02 "20,63+4,76+20,74+4,57 50,700

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 97,540

D 03 SDK Podhled sc03 120 378,39

648 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 105,970 48,80 5 171,34 CS ÚRS 2023 02

VV sc03 105,970

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "1.n.p-sc.03 "12,21+2,65+5,01 19,870

FIG "3.n.p-sc.03 "3,32 3,320

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 105,970

649 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 108,089 87,85 9 495,62 CS ÚRS 2023 02

VV sc03*1,02 108,089

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "1.n.p-sc.03 "12,21+2,65+5,01 19,870

FIG "3.n.p-sc.03 "3,32 3,320

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 105,970

650 K 763131541

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 

2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45

m2 105,970 997,56 105 711,43 CS ÚRS 2023 02

VV sc03 105,970

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "1.n.p-sc.03 "12,21+2,65+5,01 19,870

FIG "3.n.p-sc.03 "3,32 3,320

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 105,970

D 04 SDK Podhled sc04 39 417,42

651 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 43,630 37,96 1 656,19 CS ÚRS 2023 02

VV sc04 43,630

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "1.n.p-sc.04 "10,41+14,21 24,620

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG Mezisoučet 43,630

652 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 44,503 87,85 3 909,59 CS ÚRS 2023 02

VV sc04*1,02 44,503

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "1.n.p-sc.04 "10,41+14,21 24,620

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG Mezisoučet 43,630

653 K 763131531

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 

tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15

m2 43,630 775,88 33 851,64 CS ÚRS 2023 02

VV sc04 43,630

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "1.n.p-sc.04 "10,41+14,21 24,620

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG Mezisoučet 43,630

D 01 SDK Podhled sc01 293 655,87

654 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 189,300 37,96 7 185,83 CS ÚRS 2023 02

VV sc01 189,300

FIG Rozpad figury: sc01

FIG "1.n.p.-sc.01 "28,7+18,2+18,2 65,100

FIG "3.n.p-sc.01 "19,07+19,07 38,140

FIG "2.n.p-sc.01 "24,88*2+18,15*2 86,060

FIG Mezisoučet 189,300

655 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 193,086 87,85 16 962,61 CS ÚRS 2023 02

VV sc01*1,02 193,086

FIG Rozpad figury: sc01

FIG "1.n.p.-sc.01 "28,7+18,2+18,2 65,100

FIG "3.n.p-sc.01 "19,07+19,07 38,140

FIG "2.n.p-sc.01 "24,88*2+18,15*2 86,060

FIG Mezisoučet 189,300

656 K 763131551

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 189,300 864,81 163 708,53 CS ÚRS 2023 02

VV sc01 189,300

FIG Rozpad figury: sc01

FIG "1.n.p.-sc.01 "28,7+18,2+18,2 65,100

FIG "3.n.p-sc.01 "19,07+19,07 38,140

FIG "2.n.p-sc.01 "24,88*2+18,15*2 86,060

FIG Mezisoučet 189,300

Strana 97 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

657 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 95,359 1 109,48 105 798,90 CS ÚRS 2023 02

VV "přesun hmot pro podhledy"2,558+0,676+2,836+2,624+86,665 95,359

D D6 Základ ZS.3001A 1 062 706,29

658 K 279113135
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 61,090 1 789,49 109 319,94 CS ÚRS 2023 02

VV "terasa"(1,723-0,723)*28,2 28,200

VV "terasa"(1,56-0,56)*(4+1,7)*2 11,400

VV "terasa"(1,56-0,398)*(3,4+1,4)*2 11,155

VV "terasa"(1,56-0,235)*(2,9+1)*2 10,335

VV Mezisoučet 61,090

659 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 

z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,977 31 993,87 31 258,01 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby*koeficient

VV 61,09*0,016 0,977

D OST Osobní výtah 922 128,34

660 K R552 Osobní výtah kpl 1,000 922 128,34 922 128,34

VV "specifikace dle PD"1 1,000

D D8 Terasa 270 625,47

661 K 762951013

Montáž podkladního roštu terasy ze šroubovaných 

dřevoplastových profilů osové vzdálenosti podpěr do 

500 mm

m2 129,230 216,91 28 031,28 CS ÚRS 2023 02

VV F0009 129,230

FIG Rozpad figury: F0009

662 M 60791138
profil podkladový dřevoplastový pro terasová 

dřevoplastová prkna 50x50mm
m 387,690 128,81 49 938,35 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby*koeficient

VV F0009*3 387,690

FIG Rozpad figury: F0009

663 K 762952044
Montáž teras z prken š do 140 mm z dřevoplastu 

skrytým spojem na podkladní dřevoplastový rošt
m2 129,230 216,91 28 031,28 CS ÚRS 2023 02

VV F0009 129,230

FIG Rozpad figury: F0009

664 M 60791115 prkno terasové dřevoplastové š 137 mm tl 23mm m 937,082 146,34 137 132,58 CS ÚRS 2023 02

VV (4,53/0,137)*28,34 937,082

665 K 762952111 Montáž ukončovací lišty terasy šroubováním m 28,310 135,57 3 837,99 CS ÚRS 2023 02

VV 28,31 28,310

666 M 60791132 profil dokončovací krycí dřevoplastový v 120mm m 29,757 306,88 9 131,83 CS ÚRS 2023 02

VV 28,34*1,05 29,757

667 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 

dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 

s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 27,072 200,70 5 433,35 CS ÚRS 2023 02

VV "dlažba pod rošt"(28,2/0,5*3)*0,4*0,4 27,072

668 M 59245601 dlažba desková betonová tl 50mm přírodní m2 27,884 244,76 6 824,89 CS ÚRS 2023 02

VV 27,072 27,072

VV 27,072*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 27,884

669 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 11,232 201,56 2 263,92 CS ÚRS 2023 02

670 K 01R výměry skladeb neoceňovat 244,910 0,00

VV "skladba P.B/0.1"

VV "1.P.P 01"34,59 34,590

VV "1.P.P 02"16,74 16,740

VV "1.P.P 03"20,99 20,990

VV "1.P.P 04"38,48 38,480

VV "1.P.P 05"82,93 82,930

VV "1.P.P 07"46,85 46,850

VV "1.P.P 06"9,55 9,550

VV "1.P.P 08"7,45 7,450

VV "1.P.P 09"13,17 13,170

VV "1.P.P 10"17,65 17,650

VV "1.P.P 11"18,79 18,790

VV pb0_1 Součet 307,190

VV "skladba P.B/1.1"

VV "1.N.P. 02"90,34 90,340

VV "1.N.P. 40"6,4+2,4 8,800

VV pb1_1 Součet 99,140

VV "skladba P.B/1.2"

VV "1.N.P. 03"43,58 43,580

VV "1.N.P. 04"42,88 42,880

VV "1.N.P. 31"7,43 7,430

VV pb1_2 Součet 93,890

VV "skladba P.B/1.3"

VV "1.N.P. 10"16,96 16,960

VV "1.N.P. 15"18,53 18,530

VV "1.N.P. 16"16,63 16,630

VV "1.N.P. 37"12,14 12,140

VV "1.N.P. 32"9,44 9,440

VV "1.N.P. 33"4,64 4,640

VV "1.N.P. 34"3,98 3,980

VV "1.N.P. 35"4,22 4,220

VV "1.N.P. 36"62,81 62,810

VV pb1_3 Součet 149,350

VV "skladba P.B/1.4"

VV "1.N.P. 01"6,53 6,530

VV "1.N.P. 12"39,62 39,620

VV pb1_4 Součet 46,150

VV "skladba P.B/1.5"

VV "1.N.P. 12"104 104,000

VV pb1_5 Součet 104,000

VV "skladba P.B/1.6"

VV "1.N.P. 29"24,87 24,870

VV "1.N.P. 20"40,35 40,350

VV "1.N.P. 25"46,28 46,280

VV pb1_6 Součet 111,500

VV "skladba P.B/1.7"

VV "1.N.P. 05"63,48 63,480

VV "1.N.P. 06"17,73 17,730

VV "1.N.P. 07"21,96 21,960

VV "1.N.P. 08"63,14 63,140

VV "1.N.P. 09"40,06 40,060

VV "1.N.P. 14"11,91 11,910

VV "1.N.P. 13"6,57 6,570

VV "1.N.P. 17"20,53 20,530

VV pb1_7 Součet 245,380

VV "skladba P.B/1.8"

VV "1.N.P. 11"19,24 19,240

VV pb1_8 Součet 19,240

VV "skladba P.B/1.9"

VV "1.N.P. 18"20,77 20,770

VV "1.N.P. 19"18,8 18,800

VV "1.N.P.21"21,23 21,230

VV "1.N.P.22"20,92 20,920

VV "1.N.P.23"17,92 17,920

VV "1.N.P.26"11,29 11,290

VV "1.N.P.27"11,29 11,290

VV "1.N.P.28"14,55 14,550

VV "1.N.P.30"1,41 1,410

VV pb1_9 Součet 138,180

VV "skladba P.B/1.10"

VV "1.N.P. 38"18,9 18,900

VV "1.N.P. 39"24,95 24,950

VV pb1_10 Součet 43,850

VV "skladba P.B/4.6"

VV "4.N.P. 05"108,99 108,990

VV pb4_6 Součet 108,990

VV "skladba P.B/3.10"

VV "2.N.P.25"23,73 23,730

VV pb3_10 Součet 23,730

VV "skladba P.B/3.11"

VV "4.N.P. 06"47,1 47,100

VV "4.N.P. 09"18,62 18,620

VV "3.N.P. 13"266,69 266,690

VV pb3_11 Součet 332,410

VV "skladba P.B/3.1"

VV "2.N.P. 06"37,22 37,220

VV pb3_1 Součet 37,220

VV "skladba P.B/3.12"

Strana 98 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "3.N.P.23"24,7 24,700

VV pb3_12 Součet 24,700

VV "skladba P.B/3.13"

VV "4.N.P. 08"2,84 2,840

VV "3.N.P. 14-podesta"14,33 14,330

VV pb3_13 Součet 17,170

VV "skladba P.B/3.2"

VV "2.N.P. 12"20,32 20,320

VV pb3_2 Součet 20,320

VV "skladba P.B/3.3"

VV "4.N.P. 07"18,44 18,440

VV "3.N.P. 25"17,28 17,280

VV "2.N.P. 15"2,01 2,010

VV "2.N.P. 21"22,19 22,190

VV "2.N.P. 22"17,67 17,670

VV "2.N.P. 23"64,65 64,650

VV "2.N.P. 24"25,03 25,030

VV "2.N.P. 26"48,57 48,570

VV pb3_3 Součet 215,840

VV "skladba P.B/3.4"

VV "2.N.P. 16"18,8 18,800

VV "2.N.P. 18"22,22 22,220

VV "2.N.P. 19"20,77 20,770

VV "2.N.P. 20"20,47 20,470

VV "2.N.P. 29"16,48 16,480

VV pb3_4 Součet 98,740

VV "skladba P.B/3.5"

VV "2.N.P. 04"65 65,000

VV pb3_5 Součet 65,000

VV "skladba P.B/3.6"

VV "2.N.P. 05"23,56 23,560

VV "2.N.P. 11"16,69 16,690

VV "2.N.P. 17"17,38 17,380

VV pb3_6 Součet 57,630

VV "skladba P.B/3.7"

VV "2.N.P. 13"259,57 259,570

VV "2.N.P. 01"18,03 18,030

VV pb3_7 Součet 277,600

VV "skladba P.B/3.8"

VV "2.N.P. 14-podesta"13,3 13,300

VV pb3_8 Součet 13,300

VV "skladba P.B/3.9"

VV "2.N.P. 30"24,77 24,770

VV "2.N.P. 31"13,96 13,960

VV pb3_9 Součet 38,730

VV "skladba P.B/2.1"

VV "2.N.P. 02"65,06 65,060

VV "2.N.P. 06"27,39 27,390

VV pb2_1 Součet 92,450

VV "skladba P.B/2.2"

VV "2.N.P. 03"24,79 24,790

VV pb2_2 Součet 24,790

VV "skladba P.B/2.3"

VV "2.N.P. 07"17,7 17,700

VV "2.N.P. 08"22,08 22,080

VV pb2_3 Součet 39,780

VV "skladba P.B/2.4"

VV "2.N.P. 09"64,73 64,730

VV "2.N.P. 10"40,48 40,480

VV pb2_4 Součet 105,210

VV "skladba P.B/2.5"

VV "2.N.P. 27"8,12 8,120

VV "2.N.P. 28"7,55 7,550

VV pb2_5 Součet 15,670

VV "skladba P.B/2.6"

VV "2.N.P. 31"8,23 8,230

VV "2.N.P. 32"16,58 16,580

VV pb2_6 Součet 24,810

VV "skladba P.B/2.7"

VV "3.N.P. 02"65,04 65,040

VV "3.N.P. 04"26,31 26,310

VV pb2_7 Součet 91,350

VV "skladba P.B/2.8"

VV "3.N.P. 06"65,19 65,190

VV "3.N.P. 07"17,7 17,700

VV "3.N.P. 08"22,17 22,170

VV "3.N.P. 09"64,55 64,550

VV pb2_8 Součet 169,610

VV "skladba P.B/2.9"

VV "3.N.P. 10"42,29 42,290

VV pb2_9 Součet 42,290

VV "skladba P.B/2.10"

VV "3.N.P. 12"20,26 20,260

VV "3.N.P. 15"20,61 20,610

VV "3.N.P. 16"16,62 16,620

VV pb2_10 Součet 57,490

VV "skladba P.B/2.11"

VV "3.N.P. 18"64,76 64,760

VV "3.N.P. 19"22,12 22,120

VV "3.N.P. 20"17,76 17,760

VV "3.N.P. 21"64,92 64,920

VV "3.N.P. 22"26,08 26,080

VV "3.N.P. 24"65,12 65,120

VV pb2_11 Součet 260,760

VV "skladba P.B/2.12"

VV "3.N.P. 26"65,14 65,140

VV pb2_12 Součet 65,140

VV "skladba P.B/3.14"

VV "3.N.P. 05"24,41 24,410

VV "3.N.P. 11"17,55 17,550

VV "3.N.P. 17"17,43 17,430

VV pb3_14 Součet 59,390

VV "skladba P.B/3.15"

VV "3.N.P. 03"64,72 64,720

VV pb3_15 Součet 64,720

VV "skladba P.B/4.1"

VV "4.N.P. 02"42,67 42,670

VV pb4_1 Součet 42,670

VV "skladba P.B/4.2"

VV "4.N.P. 01"100,96 100,960

VV "4.N.P. 03"100,18 100,180

VV pb4_2 Součet 201,140

VV "skladba P.B/4.3"

VV "4.N.P. 04"278,36 278,360

VV pb4_3 Součet 278,360

VV "skladba P.B/4.4"

VV "4.N.P. 10"278,39 278,390

VV pb4_4 Součet 278,390

VV "skladba P.B/4.5"

VV "4.N.P. 11"100,81 100,810

VV "4.N.P. 12"42,92 42,920

VV "4.N.P. 13"101,18 101,180

VV pb4_5 Součet 244,910

VV "skladba P.B/5.1"

VV "5.N.P. 01"170,2 170,200

VV pb5_1 Součet 170,200

VV "skladba P.B/5.2"

VV "5.N.P. 01"20,8*2 41,600

VV "5.N.P. 01"32,5 32,500

VV pb5_2 Součet 74,100

VV "skladba P.B/9.1"

VV "ramena schodiště"11*2,605*(0,31+0,145) 13,038

VV "ramena schodiště"11*2,605*(0,3+0,145) 12,751

VV "ramena schodiště"13*2,605*(0,3+0,145) 15,070

VV "ramena schodiště"13*2,595*(0,31+0,145) 15,349

VV "ramena schodiště"13*2,62*(0,31+0,145) 15,497

VV "ramena schodiště"13*2,575*(0,31+0,145) 15,231

VV "ramena schodiště"13*2,445*(0,31+0,145) 14,462

VV "ramena schodiště"13*2,465*(0,31+0,145) 14,580

VV "ramena schodiště"6*2,455*(0,305+0,145) 6,629

VV "ramena schodiště"10*2,35*(0,305+0,145) 10,575

VV pb9_1 Součet 133,182

671 K 02R
Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry 

neoceňovat
5 100,488 0,00

VV "1.n.p-skladba P1/01-levá věž"

VV 92,9 92,900

VV "1.n.p-skladba P1/01-centrální část"

VV 2,65+12,21 14,860

VV P1_01 Mezisoučet 107,760

VV "1.n.p-skladba P1/02-levá věž"

VV 6,6+10 16,600

VV "1.n.p-skladba P1/02-centrální část"

VV 10,41+9,25 19,660

VV "1.n.p-skladba P1/02-pravá věž"

VV 6,75+40,46 47,210

VV "1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo"

VV 59,92 59,920

VV P1_02 Mezisoučet 143,390

VV "1.n.p-skladba P1/04-levá věž"

VV 40 40,000

VV "1.n.p-skladba P1/04-centrální část"

VV 19,25 19,250

VV P1_04 Mezisoučet 59,250

VV "1.n.p-skladba P1/05-pravá věž"

Strana 99 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 43,18 43,180

VV P1_05 Mezisoučet 43,180

VV "1.n.p-skladba P1/03-levá věž"

VV 32,45 32,450

VV "1.n.p-skladba P1/03-centrální část"

VV 19,25 19,250

VV "1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo"

VV 29 29,000

VV P1_03 Mezisoučet 80,700

VV "1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo"

VV 101,58 101,580

VV "1.n.p-skladba P1/07-centrální část"

VV 15,23+22,35+14,42 52,000

VV "1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo"

VV 59,92+40,46 100,380

VV P1_07 Mezisoučet 253,960

VV "1.n.p-skladba P1/06-levé křídlo"

VV 65,4+41,1+19,61+42,06 168,170

VV "1.n.p-skladba P1/06-centrální část"

VV 40,67 40,670

VV P1_06 Mezisoučet 208,840

VV "1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo"

VV 84,19 84,190

VV P1_08 Mezisoučet 84,190

VV "1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo"

VV 20,29+19,53+124,08 163,900

VV P1_09 Mezisoučet 163,900

VV "1.n.p-skladba P1/10-centrální část"

VV 9,56 9,560

VV P1_10 Mezisoučet 9,560

VV "3.n.p-skladba P2/01-levá věž"

VV 66,55+26,31+47,13 139,990

VV "3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo"

VV 66,5+45,4+42,92 154,820

VV "3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo"

VV 66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

VV "3.n.p-skladba P2/01-pravá věž"

VV 26,11+45,41+47,54 119,060

VV "2.n.p-skladba P2/01-levá věž"

VV 48,25+24,8 73,050

VV "2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo"

VV 22,07+20,9+21,38 64,350

VV P2_01 Mezisoučet 703,980

VV "3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo"

VV 5,16 5,160

VV "3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo"

VV 17,77 17,770

VV "3.n.p-skladba P2/02-pravá věž"

VV 19,06 19,060

VV "2.n.p-skladba P2/02-levá věž"

VV 16,28 16,280

VV "2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo"

VV 20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

VV "2.n.p-skladba P2/02-levá věž"

VV 22,39 22,390

VV P2_02 Mezisoučet 140,150

VV "3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo"

VV 12,38 12,380

VV P2_02b Mezisoučet 12,380

VV "5.n.p-skladba P2/04"

VV 212,2 212,200

VV
"odečet skladby P2/06"-

(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14)
-56,060

VV "odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

VV "odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

VV "skladba P2/04"

VV "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

VV "odečet komínů"-2-1 -3,000

VV "odečet"-2-1 -3,000

VV "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

VV "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

VV "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

VV "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

VV "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

VV "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

VV "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

VV P2_04 Mezisoučet 988,247

VV "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

VV P2_04b Mezisoučet 79,800

VV "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

VV "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

VV P2_05 Mezisoučet 168,800

VV "5n.p-P2/06"

VV 6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

VV P2_06 Mezisoučet 56,060

VV "skladba P2/09"

VV "3.n.p-centrální část"

VV 42,28+42,28+10,45 95,010

VV "2.n.p-centrální část"

VV 40,38+40,48+10,33 91,190

VV "odečet P2/09b"-20,6 -20,600

VV P2_09 Mezisoučet 165,600

VV "2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

VV P2_09b Mezisoučet 20,600

VV "4.n.p-centrální část-skladba P3/01"

VV 48,7 48,700

VV "3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01"

VV 144,76 144,760

VV "3.n.p-centrální část-skladba P3/01"

VV 17,62 17,620

VV "3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01"

VV 146,84 146,840

VV "2.n.p-centrální část-skladba P3/01"

VV 17,06 17,060

VV "2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01"

VV 142,88 142,880

VV P3_01 Mezisoučet 517,860

VV "2.n.p-skladba P3/02-levá věž"

VV 47,27 47,270

VV "2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo"

VV 21,32+21,33 42,650

VV "2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo"

VV 66,3+22,22+18,11+66 172,630

VV "2.n.p-skladba P3/02-pravá věž"

VV 25,45+42,11+47,22 114,780

VV P3_02 Mezisoučet 377,330

VV "4.n.p-centrální část-skladba P3/05"

VV 20+20 40,000

VV "3.n.p-levá věž"

VV 26,41 26,410

VV "3.n.p-centrální část"

VV 17,46+17,46 34,920

VV "2.n.p-skladba P3/05-levá věž"

VV 25,18 25,180

VV "2.n.p-skladba P3/05-centrální část"

VV 18,4*2 36,800

VV "2.n.p-skladba P3/05-pravá věž"

VV 25,45 25,450

VV P3_05 Mezisoučet 188,760

VV "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

VV "ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

VV "ramena schodiště"14*2,605*(0,31+0,1479) 16,700

VV "ramena schodiště"14*2,595*(0,31+0,1479) 16,636

VV "ramena schodiště"14*2,62*(0,31+0,1479) 16,796

VV "ramena schodiště"14*2,575*(0,31+0,1479) 16,507

VV "ramena schodiště"14*2,445*(0,31+0,1479) 15,674

VV "ramena schodiště"14*2,465*(0,31+0,1479) 15,802

VV "ramena schodiště"7*2,455*(0,325+0,154) 8,232

VV "ramena schodiště"11*2,35*(0,305+0,1605) 12,033

VV "schody 1.n.p-pravá věž"1,13*2,7 3,051

VV P4_03 Mezisoučet 149,971

VV "1.n.p-skladba P4/01-centrální část"

VV 2,9 2,900

VV "1.n.p-skladba P4/03-levá věž"

VV 3,1 3,100

VV P4_01 Mezisoučet 6,000

VV "1.n.p-skladba P4/02-centrální část"

VV 2,3 2,300

VV P4_02 Mezisoučet 2,300

VV "schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

VV "schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

VV "schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

VV "schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

VV P4_04 Mezisoučet 69,000

VV 1.p.p

VV 34,65+7,66+8,65+14,74+5,79+39,45+57,73+116,94+12,31 297,920

VV P0_01 Mezisoučet 297,920

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 5 100,488

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

Strana 100 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

672 K 03R výměry vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 235,238 0,00

VV Centrální část

VV "1.n.p. 1,03.a"(12,32*4,62)-(2,2*((2,4+4,52)/2))-(1,2*2,18) 46,690

VV "1.n.p. 1.23+1.22"(17,1*3,17)-(0,8*2*2)-(1,165*2,3*2) 45,648

VV "1.n.p. 1.20"(17,1*3,35)-(0,8*1,9)-(1,24*2,3*2)-(1*1,5)-(0,8*2) 46,961

VV

"1.n.p. 1.03b+1.04"(29,23-

(2*1,6))+(6,3*5,9)+(4,27*5,9)+(4,9*1,25)-(1,24*2,3*2)-

(0,9*2)+(1,18*3,7)

91,380

VV
"1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a"38,41*3,69-(0,8*2*6)-(1,6*2*2)-

(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*3,75)-(1*1,5)
97,784

VV "2.n.p. .2.19"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

VV "2.n.p. 2.18"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

VV

"2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"38,41*3,59-(0,8*2*5)-

(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-

(2,95*2,18)

101,675

VV "2.n.p. 2.36"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 78,577

VV "2.n.p. 2.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

VV "2.n.p. 2,37"(12,32*4,62)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 52,048

VV "3.n.p.3.36"(25,23*3,25)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 74,793

VV "3.n.p. 3.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

VV "3.n.p. 3,37"(12,32*3,25)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 35,170

VV

"3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"38,41*3,76-(0,8*2*5)-

(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-(2,45*((2,98+3,28)/2))-

(2,95*2,1)

108,441

VV "3.n.p. .3.20"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

VV "3.n.p. .3.19"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

VV "pravá věž"

VV
"1.n.p-knihovna"((20+17+18,6+20,4)*3,5)-(1,195*2,3*5)-

(1,95*2,45*6)-(1,915*(3,08+3,27/2))-2,05*0,925
212,667

VV

"1.n.p-chodba"((32,6)*3,5)-(0,925*2,05)-(2,05*0,935)-

(2,64*(3,2+3,47/2))-(0,91*2,05)-(1,2*2,1)-

((1,91*(2,98+4,06)/2))-(3*2,05)

80,000

VV
"1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-

(0,935*2,05-0,8*2,05)
114,949

VV
"1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-

(0,935*2,05-0,8*2,05)
114,949

VV "2.n.p"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

VV "2.n.p2.13+2.14"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

VV "2.n.p-2.17+2.16b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

VV "2.n.p-2.16a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

VV
"2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-

(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)
86,546

VV "3.n.p-3.17b+3.18"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

VV "3.n.p-3.17a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

VV "3.n.p-3.13"(20,7*3,2)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 61,476

VV "3.n.p3.14+3.15"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

VV

"3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,125*2,1*2)-

(1,21*2,05*1)-(1*2,05*1)-(1,105*2,05*2)-(1,1*2,05)-

(2,36*(3,29+3,55)/2)

86,568

VV Levá věž

VV "3.n.p3.27+3.28"(32,9*3,25)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 94,683

VV "3.n.p-3.28"(20,7*3,25)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 62,511

VV "3.n.p-3.23b+3.22"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

VV "3.n.p-3.23a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

VV
"3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,06*2,3*2)-(1,115*2,1*2)-(1*2,05)-

(1,135*2,05*1)-(1,120*2,05)-(1,1*2,05*2)-(2,36*(3,15+3,36)/2)
89,386

VV "2.n.p-2.26"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

VV "2.n.p2.25+2.24"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

VV "2.n.p-2.22+2.21b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

VV "2.n.p-2.21a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

VV
"2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-

(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)
86,546

VV pravé křídlo

VV
"1.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(0,9*2,4)-(0,9*2,26*2)-

(1,1*2,1)-(2*2,26)-(1,12*2,26)-((2,655*(3,5+3,78)/2)*2)
160,462

VV "1.n.p-1.11a"(18,62*3,4)-(0,9*2,4)-(1,175*2,3) 58,446

VV
"1.n.p-1.09"45,3*3,4-(2*2,26)-(1,175*2,3*4)-(0,9*2,26*2)-

(2*2,26)-(0,9*2)-(1,7*2)
124,902

VV "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(0,9*2,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 50,944

VV "1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

VV "1.n.p-1.12"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

VV
"2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-

((2,655*(3,42+3,63)/2)*2)
158,182

VV "2.n.p-2.04+2.05"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

VV "2.n.p"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

VV "2.n.p-2.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

VV "2.n.p-2,09+2,10"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

VV
"3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*7)-

((2,655*(3,42+3,63)/2)*2)
160,492

VV "3.n.p-3.04+3.05+3.06"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

VV "3.n.p-3.09"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

VV "3.n.p-3.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

VV "3.n.p-3,12+3,10"(39,7*3,22)-(1*2,1*2)-(1,190*2,3*3) 115,423

VV levé křídlo

VV
"2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-

((2,655*(3,42+3,63)/2)*2)
158,182

VV "2.n.p-2.27+28+29"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1) 103,119

VV "2.n.p-2.30"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

VV "2.n.p-2.31"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

VV
"2.n.p-2,32+2,33+2,34+2,35"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-

(1,190*2,3*3)
98,369

VV
"3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*3)-

((2,655*(3,42+3,63)/2)*2)
169,732

VV "3.n.p-3.29+3.30"33,3*3,25-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 96,234

VV "3.n.p-3.30+3.32"18,1*3,25-(1,175*2,3)-(1*2,1) 54,023

VV "3.n.p-3.33+3.34"41*3,25-(1,175*2,3*4)-(1*2,1*2)-(0,9*2,05) 116,395

VV "1.p.p-0.04"((((2,13+2,53)/2)*2,705)-(1*2,05))*2 8,505

VV "1.p.p-0.05b"((((2,13+2,53)/2)*3,385)-(1*2,05))*2 11,674

VV "centrální schodiště podesty"

VV "1.n.p"(15,5+1,93)*2,7-(1,7*2,05+2,145*4,18+0,8*1,9) 33,090

VV
"2.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-

(2,445*(3,04+3,35)/2)*2
33,460

VV
"3.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-

(2,445*(3,04+3,35)/2)*2
33,460

VV "centrální schodiště"42*4-(0,8*6*2) 158,400

VV

"schodiště levá+pravá věž"15,1*4*6,5-

9,5*4+(2,5*(2,24+4,3+3,845+2,8))*2+(2,5*(4,965+4,12+4,06))*

2-(1,17*2,3*2+1*2*3)*2

463,486

VV w02 Mezisoučet 6 396,197

VV Centrální část

VV "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

VV "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

VV

"1.n.p. 1.20-

ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4

+1*0,4)

8,112

VV "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

VV

"1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-

ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,3

6*2+2,42*0,57)*2

28,468

VV
"1.n.p. 1.01-

schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3)
4,608

VV "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

VV "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

VV

"2.n.p. 2.01b+chodba centrální 

část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*

2+2,42*0,57)*2

31,570

VV "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

VV "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

VV "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

VV

"2.n.p.2.01a-

schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3

)

6,572

Strana 101 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

VV "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

VV "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

VV

"3.n.p. 3.01a+chodba centrální 

část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,3

6*2+2,42*0,485)*2

15,072

VV "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

VV "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

VV "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

VV "pravá věž"

VV

"1.n.p-knihovna-

ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,

95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0

,345*2,45)

28,759

VV

"1.n.p-chodba-

ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0

,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)

15,692

VV "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

VV "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

VV
"2.n.p-2.16a-

ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05)
7,740

VV

"2.n.p-chodba-

ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,

165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,

4)

29,205

VV "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

VV "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

VV "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

VV "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

VV
"3.n.p-3.17a-

ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05)
7,740

VV

"3.n.p-chodba-

ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)

+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0

,4)

26,968

VV "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

VV "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

VV "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

VV levá věž

VV "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

VV
"3.n.p-3.23a-

ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05)
7,740

VV "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

VV "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

VV "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

VV

"3.n.p-chodba-

ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)

+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,05

5*2*0,4)

27,307

VV "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

VV "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

VV "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

VV
"2.n.p-2.21a-

ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05)
7,740

VV "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

VV

"2.n.p-chodba-

ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,

165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,

4)

29,205

VV pravé křídlo

VV

"1.n.p-chodba-ostění" 

(6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+

2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)

34,685

VV
"1.n.p-1.11a-ostění" 

(1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9)
5,738

VV
"1.n.p-1.09-ostění" 

(4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2
17,350

VV
"1.n.p-1.11b-ostění" 

(2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5)
7,625

VV
"1.n.p-1.12-ostění" 

(1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5)
5,783

VV levé křídlo

VV
"2.n.p-chodba-ostění" 

(8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8)
44,300

VV "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

VV
"3.n.p-chodba-ostění" 

(8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5)
36,350

VV "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

VV
"3.n.p-2.28-ostění" 

(1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325)
4,513

VV "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

VV pravé křídlo

VV
"2.n.p-chodba-ostění" 

(8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8)
44,300

VV "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

VV
"3.n.p-chodba-ostění" 

(8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7)
41,650

VV "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

VV "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

VV "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

VV "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

VV "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

VV "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

VV "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

VV "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

VV
"nová 

schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2)
27,042

VV ost Mezisoučet 804,851

VV "obklady"

VV "1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2)*2,05 28,393

VV "1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4)*2,05 31,570

VV "1.n.p- 1.33"(4,6)*2,0 9,200

VV "1.n.p- 1.16"(9,3)*2,05 19,065

VV "1.n.p- 1.15"(8,7+4,1)*2,05 26,240

VV "1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15)*2,05 13,428

VV "1.n.p- 1.17e"(4,45)*2,05 9,123

VV "1.n.p- 1.17d"(5)*2,05 10,250

VV "1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2)*2,05 8,815

VV "1.n.p- 1.17c"(9,3)*2,05 19,065

VV "1.n.p- 1.06"(7,3)*2,05 14,965

VV "1.n.p- 1.07"(7,3)*2,05 14,965

VV "2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5)*2,05 59,245

VV "2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

VV "2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

VV "2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6)*2,05 58,938

VV "3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8)*2,05 60,065

VV "3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7)*2,05 50,840

VV "3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3)*2,05 53,300

VV "3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9)*2,05 59,655

VV "1.p.p"6,6*2 13,200

VV w46 Mezisoučet 653,802

VV z toho obklad na zdivu

VV "1.23+22"1,4*2,05+2,78*2,05+3,8*2,05+1,2*2,05+1,2*2,05 21,279

VV "1.33"(2,4+0,7)*2,05 6,355

VV "1.06"(0,5+0,7)*2,05 2,460

VV "1.17c"1,76*2,05 3,608

VV "1.15-1.17e"(3,2+1,9+2,2+1,3+1,9)*2,05 21,525

VV "1.06+1.07"(0,7*4)*2,05 5,740

VV "2.22"(6,5+0,6+1)*2,05 16,605

VV "2.19"(1,35+0,4+1,22+1,6+0,8)*2,05 11,009

VV "2.18"(1,35+0,4+1,22+1,3+1,4)*2,05 11,624

VV "2.17"(4,9+1,6+0,6+0,9+0,4)*2,05 17,220

VV "3.22"(4,9+1,6+0,6+0,2+0,9+0,3)*2,05 17,425

VV "3.20"(1,3+1,3+1,15+1,53+0,7)*2,05 12,259

VV "3.19"(1,4+0,2+1,5+3+1,15)*2,05 14,863

VV "3.18"(0,8+0,9+6,9)*2,05 17,630

VV "4.17+4.16"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

VV "4.18+4.19"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

VV "1.p.p"6,6*2 13,200

VV w04 Mezisoučet 235,238

VV "1.p.p"

VV "0.03"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

VV -(1,66*1,105)*2 -3,669

VV -(1,135*2,1) -2,384

VV "0.04b+0.04a"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

VV -(1,66*1,105)*1 -1,834

VV -(1,115*2,1) -2,342

VV "0.05b+0.05a"18,7*((2,1+2,5)/2) 43,010

VV -(1,66*1,105)*1 -1,834

Strana 102 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(1,25*2) -2,500

VV "0.06"29*((2,1+2,5)/2) 66,700

VV -(1,66*1,105)*2 -3,669

VV -(1,18*2,1) -2,478

VV "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

VV "0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

VV "0.07"18,1*((2,1+2,5)/2) 41,630

VV -(0,995*2,1) -2,090

VV -(0,9*2,1) -1,890

VV -(1,18*2,1) -2,478

VV -1,1*2,1*4 -9,240

VV -4,37*(1,38+1,96)/2*2 -14,596

VV "0.01"(82+6,65)*((2,1+2,5)/2) 203,895

VV -(1,105*1,39)*6 -9,216

VV -(1*2*7) -14,000

VV -2,95*2,18 -6,431

VV "obklady"-6,65*2 -13,300

VV "ostění"

VV "0.03-1.p.p-ostění"

VV (1,73*0,6)*4 4,152

VV (1,2*0,6*2) 1,440

VV (0,7*2*2) 2,800

VV (1,1*0,7) 0,770

VV "0.04b+0.04a-1.p.p-ostění"

VV (1,73*0,6)*2 2,076

VV (1,2*0,6*1) 0,720

VV (0,7*2*2) 2,800

VV "0.05b+0.05a-1.p.p ostění"

VV (1,73*0,6)*2 2,076

VV (1,2*0,6*1) 0,720

VV (0,7*2*2) 2,800

VV "0.06-1.p.p ostění"

VV (1,73*0,6)*4 4,152

VV (1,2*0,6*2) 1,440

VV (0,7*2*2) 2,800

VV (1,1*0,7) 0,770

VV "0.07-1.p.p-ostění"

VV (1,73*0,6)*6 6,228

VV (1,2*0,6*3) 2,160

VV (0,7*2*2) 2,800

VV (0,9*0,7) 0,630

VV (2,06*0,785*4) 6,468

VV (1,1*0,785*2) 1,727

VV "0.01-1.p.p-ostění"

VV (1,26*0,4)*12 6,048

VV (1,1*0,4*6) 2,640

VV 1,75*0,79+0,65*1,78*2+0,83*2,18 5,506

VV W01 Mezisoučet 532,927

VV " 1.p.p"271,67 271,670

VV "1.n.p.-centrální část"44*1,05+(4,34*2,6+3,48*2,6) 66,532

VV "3.n.p.-centrální část"45,21*1,05 47,471

VV "3.n.p.-centrální schodiště"16,35*1,05+(4,4*2,6+3,4*2,6) 37,448

VV "2.n.p.-centrální schodiště"13,42*1,05+(4,5*2,6+3,4*2,6) 34,631

VV "1.n.p.-centrální schodiště"24,05*1,05 25,253

VV "1.n.p.-centrální schodiště"9,43*1,05 9,902

VV w11 Mezisoučet 492,907

VV "1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa"

VV "1.n.p-1.26-II.etapa"

VV "1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

VV "1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

VV "1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

VV "1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

VV "1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

VV "1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

VV "1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

VV "1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

VV "1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

VV "2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

VV "2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

VV "2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

VV "2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

VV "2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

VV "2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

VV w10 Mezisoučet 731,508

VV (4,1+6,12+7,14+4,45+5,48+6,87)*2,5*2 170,800

VV w09 Mezisoučet 170,800

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část 0,000

FIG "1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

FIG "1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

FIG "1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4)8,112

FIG "1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

FIG "1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*228,468

FIG "1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

FIG "2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

FIG "2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*231,570

FIG "2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

FIG "3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

FIG "3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

FIG "3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*215,072

FIG "3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

FIG "3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

FIG "pravá věž" 0,000

FIG "1.n.p-knihovna-ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)28,759

FIG "1.n.p-chodba-ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+1,22*0,5)15,692

FIG "1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

FIG "2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG "2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)26,968

FIG "3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG levá věž 0,000

FIG "3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "3.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)27,307

FIG "2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

FIG "2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

FIG "2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

FIG "2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

FIG "2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

FIG "2.n.p-chodba-ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)29,205

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "1.n.p-chodba-ostění" (6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)34,685

FIG "1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

FIG "1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

FIG "1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

FIG "1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

FIG levé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

FIG "3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

FIG "3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

FIG pravé křídlo 0,000

FIG "2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

FIG "2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

FIG "3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

FIG "3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

Strana 103 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

FIG Mezisoučet 804,851

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

673 K 04R výměry sdk, výměry neoceňovat 1 023,661 0,00

VV
"w2.1- 1.n.p-centrální část" 

((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4)
24,208

VV "w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

VV
"w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-

(0,7*2*3))*2
47,772

VV "w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

VV "w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

VV
"w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-

(0,7*2*3))*2
47,772

VV "w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

VV w2_1 Mezisoučet 182,292

VV "w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

VV "w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

VV "w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

VV "w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

VV "w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

VV
"w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-

(0,7*2))
56,704

VV w2_2 Mezisoučet 185,266

VV "w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

VV "w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

VV "w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

VV "w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

VV "w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

VV "w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

VV "w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

VV "w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

VV "w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

VV "w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

VV w2_3 Mezisoučet 386,725

VV
"w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" 

((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97)
44,280

VV w2_5 Mezisoučet 44,280

VV
"w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 

3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2)
36,240

VV "w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

VV "w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

VV "w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

VV "w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

VV "w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

VV "w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

VV w3_1 Mezisoučet 175,080

VV "w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

VV w3_2 44,28 7,670

VV
"w3.2- 1.n.p-centrální část u 

výtahu"(((0,395+1+0,8)*2,95)*2,18)*3
42,348

VV w3_3_v Mezisoučet 42,348

VV Součet 1 023,661

674 K 05R výměry sdk, výměry neoceňovat 2 660,700 0,00

VV "1.n.p.-sc.01 "28,7+18,2+18,2 65,100

VV "3.n.p-sc.01 "19,07+19,07 38,140

VV "2.n.p-sc.01 "24,88*2+18,15*2 86,060

VV sc01 Mezisoučet 189,300

VV "1.n.p.-sc.02 "4,05+3,99 8,040

VV "3.n.p-sc.02 "20,63+4,76+20,74+4,57 50,700

VV "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

VV sc02 Mezisoučet 97,540

VV "1.n.p-sc.03 "12,21+2,65+5,01 19,870

VV "3.n.p-sc.03 "3,32 3,320

VV "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

VV sc03 Mezisoučet 105,970

VV "1.n.p-sc.04 "10,41+14,21 24,620

VV "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

VV sc04 Mezisoučet 43,630

VV "1.n.p.-sc.05 "40,67+24,6 65,270

VV

"3.nsc.05 

"6,33+9,51+48,31+26,31+25,52+39,05+47,13+38,55+80,19+1

2,38+45,4+42,92+42,28+10,96+20,86+20,96+80,23+21,07+2

1,26+21,2+22,12+17,77+38,27+26,03

764,610

VV "3.n.p-sc.05 "26,11+45,41+19,06+47,54+80,23 218,350

VV

"2.n.p-sc.05 

"(47,22+22,39+42,11+25+21,05+21,27+21,4+17,8+22,22+21,

2+21,54+20,88)*2+22,66+17,10+10,22+40,48

698,620

VV

"4.n.p-sc.05 

"99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35

,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39

477,410

VV sc05 Mezisoučet 2 224,260

VV Součet 2 660,700

675 K 06R výměry vnější povrchy, výměry neoceňovat 3 661,470 0,00

VV F06

"skladba 

F/06"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,29*2+

7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+7,175)*1,4

385,420

VV F05 "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

VV Mezisoučet 584,227

VV "vnější plocha fasády"

VV
"jižní pohled"1575-(12*2*2,6)-(24*2,6)-(22*2,6)-(3,45*2)-

(1,37*2)-(1,2*2)-(6*2,6)-(1,1*2)-(1,72*2)-(2,26*2)-(0,35*6)-8,5
1 344,600

VV "severní pohled"1619-(2,25*5)-(86*2,6)-9,4 1 374,750

VV "západní pohled"265-(2,6*2)-(2,2*4)-1,15-8,01 241,840

VV "východní pohled"262-(2,6*2)-(2,2*4)-7,35 240,650

VV "věže"99*2 198,000

VV "centrální část"139,53*2-(1,35+2,68*3)-(2,68*3) 261,630

VV cf Mezisoučet 3 661,470

FIG Rozpad figury: kl

FIG hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

FIG Rozpad figury: hřh

FIG "krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

FIG "krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

FIG Součet 79,950

FIG Rozpad figury: hřn

FIG "krov 4.NP"8*12,3 98,400

FIG "krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

FIG Součet 157,560

FIG Rozpad figury: hřu

FIG "krov 4.NP"4*8,7 34,800

FIG "krov 5.NP"2*5,58 11,160

FIG Součet 45,960

FIG Rozpad figury: kr1

FIG "pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

FIG Rozpad figury: kr2

FIG "krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

FIG "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

FIG Rozpad figury: kr3

FIG "krov 5.NP" 0,000

FIG "krokev 120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41+5*5,92320,051

FIG Rozpad figury: kr4

FIG "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

Strana 104 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav, státní přísp.organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 790 967,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 790 967,97 21,00% 796 103,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 587 071,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - 1.etapa

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 105 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 790 967,97

HSV - Práce a dodávky HSV 1 376 859,26

    1 - Zemní práce 501 616,97

    4 - Vodorovné konstrukce 4 492,57

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 253 232,27

    8 - Trubní vedení 41 013,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 285 788,43

    997 - Přesun sutě 244 934,34

    998 - Přesun hmot 45 781,58

PSV - Práce a dodávky PSV 2 413 242,60

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 59 552,62

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 453 537,14

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 100 934,79

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 52 689,31

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 201 538,23

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 358 693,30

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 147 659,75

    734 - Ústřední vytápění - armatury 24 245,68

    751 - Vzduchotechnika 11 629,90

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 761,88

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 866,11

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - 1.etapa

Strana 106 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 790 967,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 376 859,26

D 1 Zemní práce 501 616,97

1 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 240,000 336,75 80 820,00 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr kanalizace

VV 240,00 240,000

VV Součet 240,000

2 K 133212821

Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy 

těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 

m2

m3 3,000 1 945,66 5 836,98 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr čerpací stanice

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

3 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 16,000 85,03 1 360,48 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr čerpací stanice

VV 2,00*2,00*4 16,000

VV f4 Součet 16,000

4 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 

okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

m2 16,000 27,79 444,64 CS ÚRS 2023 02

VV f4 16,000

FIG Rozpad figury: f4

FIG "výkaz výměr čerpací stanice 0,000

FIG 2,00*2,00*4 16,000

FIG Součet 16,000

5 K 151101301

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů 

s potřebným přepažováním při pažení příložném, 

hloubky do 4 m

m3 8,000 49,50 396,00 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr čerpací stanice

VV 2,00*2,00*2,00 8,000

VV f5 Součet 8,000

6 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 243,000 105,53 25 643,79 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3,00 3,000

VV "výkaz výměr kanalizace

VV 240,00 240,000

VV Součet 243,000

7 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m 

k ceně -1311

m3 972,000 27,76 26 982,72 CS ÚRS 2023 02

VV 243*4 "Přepočtené koeficientem množství 972,000

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 243,000 214,30 52 074,90 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3,00 3,000

VV "výkaz výměr kanalizace

VV 240,00 240,000

VV f3 Součet 243,000

9 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 243,000 58,78 14 283,54 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3,00 3,000

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - 1.etapa

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

Strana 107 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "výkaz výměr kanalizace

VV 240,00 240,000

VV Součet 243,000

10 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 437,400 238,38 104 267,41 CS ÚRS 2023 02

VV f3*1,80 437,400

FIG Rozpad figury: f3

FIG "viz výkaz výměr 0,000

FIG 3,00 3,000

FIG "výkaz výměr kanalizace 0,000

FIG 240,00 240,000

FIG Součet 243,000

11 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 243,000 20,89 5 076,27 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3,00 3,000

VV "výkaz výměr kanalizace

VV 240,00 240,000

VV Součet 243,000

12 K 174111102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 130,000 233,18 30 313,40 CS ÚRS 2023 02

VV "kanalizace

VV 130,00 130,000

VV Součet 130,000

13 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 260,000 357,90 93 054,00 CS ÚRS 2023 02

VV 130*2 "Přepočtené koeficientem množství 260,000

14 K 175112101

Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 

objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 71,000 211,48 15 015,08 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr čerpací stanice

VV 1,00 1,000

VV "kanalizace

VV 70,00 70,000

VV Součet 71,000

15 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 142,000 324,28 46 047,76 CS ÚRS 2023 02

VV 71*2 "Přepočtené koeficientem množství 142,000

D 4 Vodorovné konstrukce 4 492,57

16 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 16,133 214,74 3 464,40 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr čerpací stanice

VV 3,14*0,65*0,65*0,10 0,133

VV "kanalizace

VV 16,00 16,000

VV Součet 16,133

17 K 452311141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého 

v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na 

prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z 

betonu tř. C 16/20

m3 0,133 3 524,75 468,79 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr čerpací stanice

VV 3,14*0,65*0,65*0,10 0,133

VV Součet 0,133

18 K 452311192

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého 

v otevřeném výkopu Příplatek k cenám za práce ve 

štole pro desky

m3 0,133 204,00 27,13 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr čerpací stanice

VV 3,14*0,65*0,65*0,10 0,133

VV Součet 0,133

19 K 452351101

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 

otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod 

potrubí, stoky a drobné objekty

m2 0,800 303,67 242,94 CS ÚRS 2023 02

VV 0,80 0,800

20 K 452351192
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí 

Příplatek k ceně za práce ve štole
m2 0,800 36,27 29,02 CS ÚRS 2023 02

21 K 452361192
Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců 

Příplatek k ceně za práce ve štole
t 0,008 542,27 4,34 CS ÚRS 2023 02

22 K 452368211
Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v 

otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari
t 0,008 31 993,87 255,95 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr čerpací stanice

VV 0,008 0,008

VV Součet 0,008

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 253 232,27

23 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 38,700 304,76 11 794,21 CS ÚRS 2023 02

VV "Kanalizace

VV 208,00*0,15 31,200

VV "vodovod

VV 50,00*0,15 7,500

VV Součet 38,700

Strana 108 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 631312131

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 

do 4 m2 a tl. přes 80 mm

m3 0,800 4 129,92 3 303,94 CS ÚRS 2023 02

VV "podlaha

VV 2,00*2,00*0,20 0,800

VV Součet 0,800

25 K 631312141

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách

m3 40,000 4 820,77 192 830,80 CS ÚRS 2023 02

VV "kanalizace

VV 200,00*0,20 40,000

VV Součet 40,000

26 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,416 31 993,87 45 303,32 CS ÚRS 2023 02

VV "podlaha

VV 0,016 0,016

VV "kanalizace

VV 200,00*0,007 1,400

VV Součet 1,416

D 8 Trubní vedení 41 013,10

27 K R899909000
Čerpací stanice vč. vystrojení - Q=1,3l/s, H=80m, 

P=2,2kW, 400V
kus 1,000 41 013,10 41 013,10 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 285 788,43

28 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 225,000 28,11 6 324,75 CS ÚRS 2023 02

VV 150,00*1,50 225,000

VV Součet 225,000

29 K 965042131
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

do 100 mm, plochy do 4 m2
m3 40,800 2 494,44 101 773,15 CS ÚRS 2023 02

VV "podlaha čerpací stanice

VV 2,00*2,00*0,20 0,800

VV "kanalizace

VV 200,00*0,20 40,000

VV Součet 40,800

30 K 965049112

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 

mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 

mm

m3 40,800 921,86 37 611,89 CS ÚRS 2023 02

VV "podlaha

VV 2,00*2,00*0,20 0,800

VV "kanalizace

VV 200,00*0,20 40,000

VV Součet 40,800

31 K 974031154

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 

mm

m 258,000 116,48 30 051,84 CS ÚRS 2023 02

VV "Kanalizace

VV 208,00 208,000

VV "vodovod

VV 50,00 50,000

VV Součet 258,000

32 K 977151211

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 

do 35 mm

m 28,500 2 017,24 57 491,34 CS ÚRS 2023 02

VV "vodovod

VV 0,30*95 28,500

VV Součet 28,500

33 K 977151219

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 

přes 100 do 110 mm

m 12,000 4 346,83 52 161,96 CS ÚRS 2023 02

VV "Kanalizace

VV 0,30*40 12,000

VV Součet 12,000

34 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení 

řadového, na vzdálenost do 10 km
m2 225,000 1,66 373,50 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 244 934,34

35 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 99,037 324,71 32 158,30 CS ÚRS 2023 02

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 99,037 32,10 3 179,09 CS ÚRS 2023 02

37 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 

1 km

t 990,370 183,94 182 168,66 CS ÚRS 2023 02

VV 99,037*10 "Přepočtené koeficientem množství 990,370

38 K 997013645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,816 2 713,51 2 214,22 CS ÚRS 2023 02

Strana 109 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 997013863

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 7,278 232,31 1 690,75 CS ÚRS 2023 02

40 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

t 90,943 258,66 23 523,32 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 45 781,58

41 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 530,309 86,33 45 781,58 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 413 242,60

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 59 552,62

42 K 711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním

m2 204,000 11,91 2 429,64 CS ÚRS 2023 02

VV f2 204,000

FIG Rozpad figury: f2

FIG "podlaha 0,000

FIG 2,00*2,00 4,000

FIG "kanalizace 0,000

FIG 200,00 200,000

FIG Součet 204,000

43 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,061 53 554,48 3 266,82 CS ÚRS 2023 02

VV 204*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,061

44 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 

vodorovné V
m2 204,000 21,69 4 424,76 CS ÚRS 2023 02

VV "podlaha

VV 2,00*2,00 4,000

VV "kanalizace

VV 200,00 200,000

VV f2 Součet 204,000

45 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

NAIP na ploše vodorovné V
m2 204,000 119,30 24 337,20 CS ÚRS 2023 02

VV f2 204,000

FIG Rozpad figury: f2

FIG "podlaha 0,000

FIG 2,00*2,00 4,000

FIG "kanalizace 0,000

FIG 200,00 200,000

FIG Součet 204,000

46 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 

posypem tl 4,0mm

m2 237,762 97,61 23 207,95 CS ÚRS 2023 02

VV 204*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 237,762

47 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t 1,427 1 288,43 1 838,59 CS ÚRS 2023 02

48 K 998711192

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

t 1,427 33,40 47,66 CS ÚRS 2023 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 453 537,14

49 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 170,000 416,79 70 854,30 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 170,00 170,000

VV Součet 170,000

50 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 65,000 231,33 15 036,45 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 65,00 65,000

VV Součet 65,000

51 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 60,000 622,74 37 364,40 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 60,00 60,000

VV Součet 60,000

52 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 

110
m 290,000 715,47 207 486,30 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 290,00 290,000

VV Součet 290,000

53 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 45,000 488,04 21 961,80 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 45,00 45,000

VV Součet 45,000

54 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 76,000 538,80 40 948,80 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

Strana 110 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 76,00 76,000

VV Součet 76,000

55 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 10,000 617,86 6 178,60 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

56 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 22,000 89,02 1 958,44 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 20+2 22,000

VV Součet 22,000

57 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 7,000 98,58 690,06 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

58 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 26,000 146,41 3 806,66 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 22+2+2 26,000

VV Součet 26,000

59 K 721211422
Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 

mřížka nerez 138x138
kus 5,000 2 537,82 12 689,10 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

60 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 8,000 944,85 7 558,80 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

61 K 721274121
Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 

32 do DN 50
kus 4,000 495,85 1 983,40 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

62 K 721274123
Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 

100
kus 5,000 551,49 2 757,45 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

63 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 656,000 28,01 18 374,56 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 170,00+65,00 +45,00+76,00+10,00+290,00 656,000

VV Součet 656,000

64 K 721290112
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 

150 nebo DN 200
m 60,000 36,60 2 196,00 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 60,00 60,000

VV Součet 60,000

65 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 1,208 919,47 1 110,72 CS ÚRS 2023 02

66 K 998721192

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 1,208 481,21 581,30 CS ÚRS 2023 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 100 934,79

67 K 722130233
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 

svařovaných běžných DN 25
m 40,000 649,10 25 964,00 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 40,00 40,000

VV Součet 40,000

68 K 722130235
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 

svařovaných běžných DN 40
m 160,000 815,03 130 404,80 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 160,00 160,000

VV Součet 160,000

69 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 292,000 367,98 107 450,16 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 292,00 292,000

VV Součet 292,000

70 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 350,000 447,05 156 467,50 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 350,00 350,000

VV Součet 350,000

71 K 722174004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4
m 130,000 529,04 68 775,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 130,00 130,000

VV Součet 130,000

Strana 111 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 722174005
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5
m 70,000 636,41 44 548,70 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 70,00 70,000

VV Součet 70,000

73 K 722174007
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6
m 50,000 1 034,65 51 732,50 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 50,00 50,000

VV Součet 50,000

74 K 722181211

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 176,000 64,81 11 406,56 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 176,00 176,000

VV Součet 176,000

75 K 722181212

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN přes 22 do 32 mm

m 390,000 67,74 26 418,60 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 130,00+260,00 390,000

VV Součet 390,000

76 K 722181222

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 110,000 81,31 8 944,10 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 70,00+40,00 110,000

VV Součet 110,000

77 K 722181223

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

m 210,000 89,21 18 734,10 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 50,00+160,00 210,000

VV Součet 210,000

78 K 722181241

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 116,000 108,35 12 568,60 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 116,00 116,000

VV Součet 116,000

79 K 722181252

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 90,000 181,55 16 339,50 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 90,00 90,000

VV Součet 90,000

80 K 722212440 Armatury přírubové šoupátka orientační štítky na zeď soubor 50,000 335,77 16 788,50 CS ÚRS 2023 02

VV 50 50,000

81 K 722220152
Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 

(SDR 6) DN 20 x G 1/2"
kus 96,000 174,72 16 773,12 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 40+4+22+2+14+4+8+2 96,000

VV Součet 96,000

82 K 722224115
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí 

PN 10 G 1/2"
kus 53,000 290,87 15 416,11 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 20+2+8+2+21 53,000

VV Součet 53,000

83 K 722232043
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 

185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"
kus 61,000 290,87 17 743,07 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 18+2+8+1+32 61,000

VV Součet 61,000

84 K 722232044
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 

185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"
kus 8,000 423,62 3 388,96 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

85 K 722232045
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 

185 °C přímé vnitřní závit G 1"
kus 16,000 606,15 9 698,40 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2+14 16,000

VV Součet 16,000

86 K 722232046
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 

185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"
kus 2,000 736,94 1 473,88 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 112 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

87 K 722232048
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 

185 °C přímé vnitřní závit G 2"
kus 1,000 1 493,41 1 493,41 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

88 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 9,000 97,41 876,69 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 7+2 9,000

VV Součet 9,000

89 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 9,000 95,27 857,43 CS ÚRS 2023 02

90 K 722239101.1
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 8,000 218,64 1 749,12 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

91 M 55190004
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 

500mm
m 4,000 274,28 1 097,12 CS ÚRS 2023 02

VV 8,000*0,50 4,000

92 K 722239101.1
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 16,000 218,64 3 498,24 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 10+1+4+1 16,000

VV Součet 16,000

93 M R00021 zpětná klapka Dn 15 kus 16,000 118,11 1 889,76 CS ÚRS 2023 02

94 K 722239101.1
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 16,000 218,64 3 498,24 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 10+1+4+1 16,000

VV Součet 16,000

95 M R00022 zkušební nástavec kus 16,000 39,04 624,64 CS ÚRS 2023 02

96 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"
kus 7,000 121,03 847,21 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

97 M 00010 kulový kohout kombinovaný 1/2"x3/4"x3/8" kus 7,000 456,81 3 197,67 CS ÚRS 2023 02

98 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"
kus 8,000 121,03 968,24 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

99 M 00030 kohout kulový rohový 1/2"x3/4" kus 8,000 157,15 1 257,20 CS ÚRS 2023 02

100 K 722239104
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 5/4"
kus 1,000 156,17 156,17 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

101 M 00026 Ochranná jednotka dle ČSN EN 1717 DN 40 klus 1,000 26 035,09 26 035,09 CS ÚRS 2023 02

102 K 722250133
Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s 

tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m
soubor 14,000 10 639,32 148 950,48 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

103 K 722251111
Požární příslušenství a armatury hadice pryžové Ø 

16/23
m 80,000 77,60 6 208,00 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV (10+1+4+1)*5,00 80,000

VV Součet 80,000

104 K 722262211
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 

jednovtokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5
kus 16,000 1 024,89 16 398,24 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

105 K 722263212
Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální 

vícevtokové mokroběžné G 3/4"x 190 mm Qn 2,5
kus 3,000 4 763,29 14 289,87 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

106 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 892,000 51,05 45 536,60 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 70,00+130,00+350,00+292,00 842,000

VV  50,00 50,000

VV Součet 892,000

107 K 722290246

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do 

DN 40

m 842,000 59,64 50 216,88 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 70,00+130,00+350,00+292,00 842,000

VV Součet 842,000

108 K 722290249

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes 

DN 40 do DN 90

m 50,000 123,96 6 198,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 113 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz výkaz výměr

VV  50,00 50,000

VV Součet 50,000

109 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 2,971 820,89 2 438,86 CS ÚRS 2023 02

110 K 998722192

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 2,971 543,68 1 615,27 CS ÚRS 2023 02

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 52 689,31

111 K 723150317
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 159/4,5
m 2,000 1 844,80 3 689,60 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

112 K 723150365
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných chráničky Ø 38/2,6
m 6,000 372,86 2 237,16 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

113 K 723150368
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných chráničky Ø 76/3,2
m 2,000 705,71 1 411,42 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

114 K 723180114
Potrubí z vlnovcových trubek z nerezové oceli 

(EUROGW AISI 316) PN 0,5 DN 25
m 2,000 1 386,04 2 772,08 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 1,00*2 2,000

VV Součet 2,000

115 K 723181021
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 15/1
m 30,000 642,26 19 267,80 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 30,00 30,000

VV Součet 30,000

116 K 723181024
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 28/1,5
m 4,000 985,84 3 943,36 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

117 K 723181026
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 42/1,5
m 10,000 1 612,49 16 124,90 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

118 K 723221302
Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové 

PN 5 vnější závit G 1/2"
kus 1,000 424,60 424,60 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

119 K 723231162
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1/2"
kus 2,000 346,51 693,02 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

120 K 723231164
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1"
kus 2,000 767,20 1 534,40 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

121 K 723231166
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2"
kus 1,000 441,19 441,19 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

122 K 998723103

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,110 820,89 90,30 CS ÚRS 2023 02

123 K 998723192

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,110 540,75 59,48 CS ÚRS 2023 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 201 538,23

124 K 725311121

Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se 

zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací 

plochou 560x480 mm a miskou

soubor 7,000 2 801,36 19 609,52 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

125 K 725419111
Žlaby montáž žlabů ostatních typů na stěnu 

jednostranné od 1250 mm do 2500 mm
soubor 1,000 1 440,70 1 440,70 CS ÚRS 2023 02

Strana 114 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz výkaz výměr

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

126 M 00024 mycí koryto .vč uchycení 1500x500mm kus 1,000 21 649,55 21 649,55 CS ÚRS 2023 02

127 K 725532101

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 

akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 

nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)

soubor 10,000 5 300,14 53 001,40 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

128 K 725532112

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 

akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 

nádrže (příkon) 50 l (2,0 kW) rychloohřev 220 V

soubor 4,000 14 836,48 59 345,92 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

129 K 725532116

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 

akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 

nádrže (příkon) 100 l (2,0 kW)

soubor 1,000 12 201,05 12 201,05 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

130 K 725829121
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných 

pákových nebo klasických
kus 1,000 268,42 268,42 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr  

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

131 M 00031 baterie umyvadlová nástěnná páková kus 1,000 2 709,18 2 709,18 CS ÚRS 2023 02

132 K R725532102

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 

akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 

nádrže 20l

soubor 1,000 4 514,39 4 514,39 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

133 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 300 mm
soubor 2,000 2 137,62 4 275,24 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

134 K 725821325
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 

délkou ramínka 220 mm
soubor 7,000 1 327,47 9 292,29 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

135 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 18,000 707,66 12 737,88 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

136 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,352 959,49 337,74 CS ÚRS 2023 02

137 K 998725192

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,352 440,21 154,95 CS ÚRS 2023 02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 358 693,30

138 K 726131041

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 

zepředu, stavební výšky 1120 mm

soubor 22,000 9 858,45 216 885,90 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

139 K 726111204

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 

masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů 

klozetů

soubor 2,000 1 493,41 2 986,82 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

140 M 55281708

montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s 

kovovou konstrukcí pro tělesně postižené stavební v 

1120mm

kus 2,000 8 784,76 17 569,52 CS ÚRS 2023 02

141 M 55281800
tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 

246x164mm
kus 2,000 1 034,65 2 069,30 CS ÚRS 2023 02

142 K 726131001

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 

1120 mm se stojánkovou baterií

soubor 20,000 4 860,90 97 218,00 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

143 K R726131001
Instalační předstěna pro umyvadlo ZTP se stojánkovou 

baterií do lehkých stěn s kovovou kcí
soubor 2,000 3 523,66 7 047,32 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

Strana 115 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

144 K R726131204
Instalační předstěna pro montáž výlevky do lehkých 

stěn s kovovou kcí
soubor 2,000 1 930,69 3 861,38 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

145 M R00020
montážní modul pro výlevku do lehkých stěn,vč 

ovládací desky
kus 2,000 5 041,15 10 082,30 CS ÚRS 2023 02

146 K 998726113

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 m do 24 m

t 0,694 959,49 665,89 CS ÚRS 2023 02

147 K 998726192

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,694 442,17 306,87 CS ÚRS 2023 02

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 147 659,75

148 K 727212112

Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup 

stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 

40

kus 5,000 553,11 2 765,55 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

149 K 727212113

Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup 

stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 

50

kus 10,000 607,34 6 073,40 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

150 K 727212117

Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup 

stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 

110

kus 80,000 1 735,26 138 820,80 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury 24 245,68

151 K 734421102

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou 

spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 

mm

kus 16,000 1 239,63 19 834,08 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 9+1+4+1 15,000

VV "plyn

VV 1 1,000

VV f1 Součet 16,000

152 K 734494121
Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 

délky do 220 mm
kus 16,000 269,40 4 310,40 CS ÚRS 2023 02

VV f1 16,000

FIG Rozpad figury: f1

FIG "viz výkaz výměr 0,000

FIG 9+1+4+1 15,000

FIG "plyn 0,000

FIG 1 1,000

FIG Součet 16,000

153 K 998734103

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,032 1 307,95 41,85 CS ÚRS 2023 02

154 K 998734193

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m

t 0,032 1 854,56 59,35 CS ÚRS 2023 02

D 751 Vzduchotechnika 11 629,90

155 K 751613140
Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu 

sifonu
kus 16,000 169,84 2 717,44 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 10 +1+4+1 16,000

VV Součet 16,000

156 M 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus 16,000 556,37 8 901,92 CS ÚRS 2023 02

157 K 998751102

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,002 3 387,01 6,77 CS ÚRS 2023 02

158 K 998751191

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,002 1 883,84 3,77 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 761,88

159 K 783614551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí 

jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický
m 88,000 19,72 1 735,36 CS ÚRS 2023 02

VV "plyn

VV (30,00+4,00+10,00)*2 88,000

VV Součet 88,000

Strana 116 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

160 K 783617601
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní
m 44,000 23,33 1 026,52 CS ÚRS 2023 02

VV "plyn

VV (30,00+4,00+10,00 ) 44,000

VV Součet 44,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 866,11

161 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
kpl 1,000 378,07 378,07 CS ÚRS 2023 02

VV "Vpuštění plynu a odvzdušnění systému 

VV "odhad - 8 hodin

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

162 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost revizní technik specialista
kpl 1,000 488,04 488,04 CS ÚRS 2023 02

VV "revize plynu

VV "odhad 16 hodin

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 117 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 691 492,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 691 492,38 21,00% 2 455 213,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 146 705,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.2 - Zařízení vytápění a chlazení staveb - I.etapa

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 118 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 691 492,38

731 - Strojovny 3 677 968,81

734 - Armatury 1 790 129,23

733 - Potrubí a nátěry 2 849 919,32

735 - Otopná tělesa, stropní vytápění/chlazení, el. přímotopy (sálavé panely) 3 324 475,60

990 - Hodinové zúčtovací sazby 48 999,42

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.2 - Zařízení vytápění a chlazení staveb - I.etapa

Strana 119 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 691 492,38

D 731 Strojovny 3 677 968,81

1 K 731-1

Kondenzační závěsný plynový kotel o jmenovitém 

výkonu 90 kW, včetně ukotvení na stěnu, oběhového 

čerpadla, pojistného ventilu, kaskádové regulace s 

napojením na M+R, apod. (komplexní dodávka 

zařízení)

kpl. 2,000 127 478,77 254 957,54 R položka

2 K 731-2 Montáž a uvedení do provozu plynového kotle. kpl. 2,000 8 483,15 16 966,30 R položka

3 K 731-3

Odkouření plynového kotlle o výkonu 90 kW, Ø110 

mm, délka cca 24 m, včetně ukotvení, kolen, izolace, 

čistících a kontrolních otvorů a typového zakončení 

nad střechou. (komplexní dodávka zařízení)

kpl. 2,000 65 672,73 131 345,46 R položka

4 K 731-4 Montáž odkouření Ø110 mm. kpl. 2,000 11 713,01 23 426,02 R položka

5 K 731-5

Přívod vzduchu pro plynový kotel o výkonu 90 kW, 

Ø110 mm, délka cca 7 m, včetně ukotvení, kolen, 

izolace, čistících a kontrolních otvorů a typového 

zakončení na fasádě.

kpl. 2,000 17 081,47 34 162,94 R položka

6 K 731-6 Montáž přívodu vzduchu pro kotel Ø110 mm. kpl. 2,000 3 416,29 6 832,58 R položka

7 K 731-7

Tepelné čerpadlo země/voda s dvěma kompresory o 

jmenovitém topném výkonu 65 kW (dt 28/34°C), 

chladícím výkonu 55 kW (dt=16/19°C), včetně 

příslušenství, sady sofstartérů, externího kaskádového 

řadiče s napojením na M+R, pružného uložení apod.  

(komplexní dodávka zařízení)

kpl. 2,000 548 970,00 1 097 940,00 R položka

8 K 731-8
Montáž, doprava a uvedení do provozu tepelného 

čerpadla země/voda.
kpl. 2,000 67 779,28 135 558,56 R položka

9 K 731-9

Deskový výměník jímání tepla o jmenovitém výkonu 

150 kW. Primár: topná voda 34/28°C, dpmax =15kPa. 

Sekundár: Nemrznoucí směs 30/24°C, dpmax =15 

kPa. Včetně podpůrné konstrukce, izolačního pouzdra, 

příslušenství apod.

kpl. 1,000 84 375,83 84 375,83 R položka

10 K 731-10 Montáž deskového výměníku o výkonu 150 kW. kpl. 1,000 7 812,58 7 812,58 R položka

11 K 731-11

Deskový výměník chlazení o jmenovitém výkonu 140 

kW. Primár: Nemrznoucí směs 13/17°C, dpmax 

=15kPa. Sekundár: Chaldící voda 15/19°C, dpmax =15 

kPa. Včetně podpůrné konstrukce,parotěsného 

izolačního pouzdra, příslušenství apod.

kpl. 1,000 95 202,17 95 202,17 R položka

12 K 731-12 Montáž deskového výměníku o výkonu 140 kW. kpl. 1,000 8 815,02 8 815,02 R položka

13 K 731-13

Deskový nerezový výměník topných stropů o 

jmenovitém výkonu 120 kW. Primár: topná voda zima 

42/37°C, léto 13/18°C, dpmax =15kPa. Sekundár: 

Topná voda zima 36/39°C, léto 16/19°C dpmax =15 

kPa. Včetně podpůrné konstrukce, parotěsného 

izolačního pouzdra, příslušenství apod.

kpl. 2,000 95 202,17 190 404,34 R položka

14 K 731-14 Montáž deskového výměníku o výkonu 120 kW. kpl. 2,000 8 815,02 17 630,04 R položka

15 K 731-15

Akumulační nádoba o objemu 1000 litrů, PN6, 

připojovací hrdla 4x DN125, 2x DN65, kontrolní otvor, 

vypouštění , odvzdušnění, jímky pro teplotní a tlaková 

čidla, včetně parotěsné izolace.

ks 1,000 80 757,73 80 757,73 R položka

16 K 731-16 Montáž akumulační nádoby o objemu 1000 litrů. ks 1,000 8 491,93 8 491,93 R položka

17 K 731-17

Akumulační nádoba o objemu 300 litrů, PN6, 

připojovací hrdla 4x DN25, kontrolní otvor, vypouštění , 

odvzdušnění, hrdlo pro el. topný článek, jímky pro 

teplotní a tlaková čidla, včetně izolace.

ks 1,000 24 610,01 24 610,01 R položka

18 K 731-18 Montáž akumulační nádoby o objemu 300 litrů. ks 1,000 2 590,53 2 590,53 R položka

D.1.4.2 - Zařízení vytápění a chlazení staveb - I.etapa

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

Strana 120 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 731-19

Rozdělovač/sběrač topné/chladící vody DN150, PN6, 

délka cca 2m, připojovací hrdla 1x DN125, 2x DN80, 

2x DN50, vypouštění, jímky pro teplotní a tlaková čidla, 

včetně podpůrné konstrukce, parotěsné izolace, apod.

ks 2,000 57 658,93 115 317,86 R položka

20 K 731-20 Montáž rozdělovače/sběrače DN150. ks 2,000 5 338,20 10 676,40 R položka

21 K 731-21

Expanzní automat jednočerpadlový s beztlakou 

vyrovnávací nádobou o objemu 200 litrů, připojovací 

sadou a expanzní nádobou o objemu 35 litrů.

ks 1,000 108 440,75 108 440,75 R položka

22 K 731-22 Montáž a uvedení do provozu expanzního automatu. ks 1,000 1 141,04 1 141,04 R položka

23 K 731-23
Elektrická topná patrona o jmenovitém výkonu 9 kW, 

pro umístění do akumulační nádoby.
ks 1,000 7 432,15 7 432,15 R položka

24 K 731-24 Montáž elektrické topné patrony o výkonu 9 kW. ks 1,000 449,00 449,00 R položka

25 K 731-25
Tlaková expanzní nádoba o objemu 35 litrů, PN6, 

médium nemrznoucí směs.
ks 1,000 1 720,10 1 720,10 R položka

26 K 731-26 Montáž expanzní nádoby o objemu 35 litrů. ks 1,000 1 109,81 1 109,81 R položka

27 K 731-27
Tlaková expanzní nádoba o objemu 140 litrů, PN6, 

médium topná voda.
ks 2,000 7 755,77 15 511,54 R položka

28 K 731-28 Montáž expanzní nádoby o objemu 140 litrů. ks 2,000 1 902,39 3 804,78 R položka

29 K 731-29
Tlaková expanzní nádoba o objemu 200 litrů, PN6, 

médium nemrznoucí směs.
ks 1,000 11 466,74 11 466,74 R položka

30 K 731-30 Montáž expanzní nádoby o objemu 200 litrů. ks 1,000 3 170,32 3 170,32 R položka

31 K 731-31

Chemická úpravna vody, parametry na základě 

konkrétního osazení technologie (kotle, tepelná 

čerpadla).

ks 1,000 24 016,55 24 016,55 R položka

32 K 731-32 Montáž a uvedení do provozu chemické úpravny vody. ks 1,000 7 808,67 7 808,67 R položka

33 K 731-33

Zařízení pro doplňování a míchání nemrznoucí směsi s 

nádobou o objemu cca 200 litrů, včetně příslušenství. 

např. Reflex Reglyk.

ks 1,000 37 014,23 37 014,23 R položka

34 K 731-34
Montáž a uvedení do provozu zařízení pro míchání 

nemrznoucí směsi.
ks 1,000 6 344,55 6 344,55 R položka

35 K 731-35
Automatické vakuové odplyňovací zařízení, médium 

topná voda.
ks 2,000 101 403,62 202 807,24 R položka

36 K 731-36
Montáž a uvedení do provozu automatického 

vakuového odplynění.
ks 2,000 1 067,41 2 134,82 R položka

37 K 731-37
Nemrznoucí směs do geotermálních vrtů, ekologická, 

do -20°C.
l 6 200,000 30,51 189 162,00 R položka

38 K 731-38
Montáž (doplnění) nemrznoucí směsi do systému 

geotermálního pole.
l 6 200,000 1,13 7 006,00 R položka

39 K 731-39

Elektronické oběhové čerpadlo M=1000 kg/hod, H=3 

m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium topná voda.

ks 1,000 7 624,47 7 624,47 R položka

40 K 731-40

Elektronické oběhové čerpadlo M=2000 kg/hod, H=3 

m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium topná voda.

ks 1,000 7 624,47 7 624,47 R položka

41 K 731-41

Elektronické oběhové čerpadlo M=5000 kg/hod, H= 6 

m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium topná voda.

ks 1,000 20 930,56 20 930,56 R položka

42 K 731-42

Elektronické oběhové čerpadlo M=6000 kg/hod, H= 6 

m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium topná voda.

ks 1,000 21 150,88 21 150,88 R položka

43 K 731-43

Elektronické oběhové čerpadlo M=11000 kg/hod, H= 6 

m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium topná voda.

ks 2,000 35 962,51 71 925,02 R položka

44 K 731-44

Elektronické oběhové čerpadlo M=16000 kg/hod, H= 

10 m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium nemrznoucí směs.

ks 2,000 50 934,37 101 868,74 R položka

45 K 731-45

Elektronické oběhové čerpadlo M=20000 kg/hod, H= 5 

m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium topná voda.

ks 2,000 38 105,64 76 211,28 R položka

46 K 731-46

Elektronické oběhové čerpadlo M=22000 kg/hod, H= 9 

m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium nemrznoucí směs.

ks 1,000 50 934,37 50 934,37 R položka

47 K 731-47

Elektronické oběhové čerpadlo M=30000 kg/hod, H= 5 

m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium topná voda.

ks 1,000 44 354,76 44 354,76 R položka

48 K 731-48

Elektronické oběhové čerpadlo M=30000 kg/hod, H= 

10 m.v.s., PN6, včetně modulu pro externí ovládání z 

M+R a izolačního pouzdra, médium topná voda.

ks 2,000 58 154,91 116 309,82 R položka

49 K 731-49 Montáž oběhového čerpadla. ks 14,000 1 585,16 22 192,24 R položka

Strana 121 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 731-50

Neutralizační box pro kotelnu o výkonu 180 kW 

(kaskáda 2 kotlů), včetně trubního propojení s kotli a 

kanalizací

ks 1,000 9 505,55 9 505,55 R položka

51 K 731-51 Montáž neutralizačního boxu. ks 1,000 976,08 976,08 R položka

52 K 731-52

Splitová chladící jednotka pro celoroční chlazení o 

jmenovitém výkonu 6 kW. Komplexni dodávka zařízení 

obsahuje venkovní jednotku, vnitřní jednotku, jejich 

propojení měděným potrubím o délce cca 40 m, 

převýšení cca 12 m.

ks 2,000 53 602,34 107 204,68 R položka

53 K 731-53
Montáž a uvedení do provozu splitové chladící 

jednotky (vnitřní i vnější jednotka + propojení).
ks 2,000 12 025,36 24 050,72 R položka

54 K 731-54 Podružný a pomocný materiál % 1,000 927,28 927,28 R položka

55 K 731-55 Přesun hmot t 6,800 2 318,20 15 763,76 R položka

D 734 Armatury 1 790 129,23

56 K 734-1 Kulový kohout DN15, PN6, včetně izolace. ks 14,000 123,33 1 726,62 R položka

57 K 734-2 Montáž kulového kohoutu DN15. ks 14,000 218,64 3 060,96 R položka

58 K 734-3 Kulový kohout DN20, PN6, včetně izolace. ks 10,000 183,60 1 836,00 R položka

59 K 734-4
Kulový kohout DN20 s možností uzamčení, PN6, 

včetně izolace.
ks 1,000 369,06 369,06 R položka

60 K 734-5 Montáž kulového kohoutu DN20. ks 11,000 254,76 2 802,36 R položka

61 K 734-6 Kulový kohout DN25, PN6, včetně izolace. ks 28,000 288,38 8 074,64 R položka

62 K 734-7
Kulový kohout DN25 s možností uzamčení, PN6, 

včetně izolace.
ks 3,000 473,84 1 421,52 R položka

63 K 734-8 Montáž kulového kohoutu DN25. ks 31,000 291,85 9 047,35 R položka

64 K 734-9 Kulový kohout DN32, PN6, včetně izolace. ks 55,000 463,64 25 500,20 R položka

65 K 734-10 Montáž kulového kohoutu DN32. ks 55,000 327,96 18 037,80 R položka

66 K 734-13 Kulový kohout DN50, PN6, včetně izolace. ks 17,000 1 012,59 17 214,03 R položka

67 K 734-14 Montáž kulového kohoutu DN50. ks 17,000 401,17 6 819,89 R položka

68 K 734-15
Uzavírací mezipřírubová klapka DN65, PN6, včetně 

protipříruby a izolace.
ks 10,000 1 285,21 12 852,10 R položka

69 K 734-16 Montáž uzavírací klapky DN65. ks 10,000 823,81 8 238,10 R položka

70 K 734-17
Uzavírací mezipřírubová klapka DN80, PN6, včetně 

protipříruby a izolace.
ks 20,000 1 460,47 29 209,40 R položka

71 K 734-18 Montáž uzavírací klapky DN80. ks 20,000 1 014,15 20 283,00 R položka

72 K 734-19
Uzavírací mezipřírubová klapka DN100, PN6, včetně 

protipříruby a izolace.
ks 29,000 1 695,07 49 157,03 R položka

73 K 734-20 Montáž uzavírací klapky DN100. ks 29,000 1 267,93 36 769,97 R položka

74 K 734-21
Uzavírací mezipřírubová klapka DN125, PN6, včetně 

protipříruby a izolace.
ks 15,000 2 178,18 32 672,70 R položka

75 K 734-22 Montáž uzavírací klapky DN125. ks 15,000 1 585,16 23 777,40 R položka

76 K 734-23 Zpětná klapka DN25, PN6, včetně izolace. ks 2,000 200,29 400,58 R položka

77 K 734-24 Montáž zpětné klapky DN25. ks 2,000 291,85 583,70 R položka

78 K 734-25 Zpětná klapka DN32, PN6, včetně izolace. ks 1,000 297,66 297,66 R položka

79 K 734-26 Montáž zpětné klapky DN32. ks 1,000 327,96 327,96 R položka

80 K 734-27 Zpětná klapka DN50, PN6, včetně izolace. ks 5,000 608,30 3 041,50 R položka

81 K 734-28 Montáž zpětné klapky DN50. ks 5,000 401,17 2 005,85 R položka

82 K 734-29
Zpětná klapka mezipřírubová DN80, PN6, včetně 

protipříruby a izolace.
ks 4,000 4 832,06 19 328,24 R položka

83 K 734-30 Montáž zpětné klapky DN80. ks 4,000 1 014,15 4 056,60 R položka

84 K 734-31
Zpětná klapka mezipřírubová DN100, PN6, včetně 

protipříruby a izolace.
ks 5,000 6 372,27 31 861,35 R položka

85 K 734-32 Montáž zpětné klapky DN100. ks 5,000 1 267,93 6 339,65 R položka

86 K 734-33
Zpětná klapka mezipřírubová DN125, PN6, včetně 

protipříruby a izolace.
ks 1,000 8 813,80 8 813,80 R položka

87 K 734-34 Montáž zpětné klapky DN125. ks 1,000 1 585,16 1 585,16 R položka

88 K 734-35 Filtr DN25, PN6, včetně izolace. ks 1,000 270,77 270,77 R položka

89 K 734-36 Montáž filtru DN25. ks 1,000 291,85 291,85 R položka

90 K 734-37 Filtr DN32, PN6, včetně izolace. ks 1,000 420,99 420,99 R položka

91 K 734-38 Montáž filtru DN32. ks 1,000 327,96 327,96 R položka

92 K 734-39 Filtr DN50, PN6, včetně izolace. ks 5,000 1 659,83 8 299,15 R položka

93 K 734-40 Montáž filtru DN50. ks 5,000 634,45 3 172,25 R položka

94 K 734-41 Filtr DN80, PN6, včetně protipříruby a izolace. ks 4,000 3 136,99 12 547,96 R položka

95 K 734-42 Montáž filtru DN80. ks 4,000 1 014,15 4 056,60 R položka

96 K 734-43 Filtr DN100, PN6, včetně protipříruby a izolace. ks 5,000 4 440,74 22 203,70 R položka

97 K 734-44 Montáž filtru DN100. ks 5,000 1 267,93 6 339,65 R položka

98 K 734-45 Filtr DN125, PN6, včetně protipříruby a izolace. ks 1,000 6 681,05 6 681,05 R položka

99 K 734-46 Montáž filtru DN125. ks 1,000 1 585,16 1 585,16 R položka

Strana 122 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K 734-47
Ruční vyvažovací ventil DN15, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 11,000 2 346,02 25 806,22 R položka

101 K 734-48 Montáž vyvažovacího ventilu DN15. ks 11,000 218,64 2 405,04 R položka

102 K 734-49
Ruční vyvažovací ventil DN20, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 5,000 2 538,89 12 694,45 R položka

103 K 734-50 Montáž vyvažovacího ventilu DN20. ks 5,000 254,76 1 273,80 R položka

104 K 734-51
Ruční vyvažovací ventil DN25, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 21,000 2 846,75 59 781,75 R položka

105 K 734-52 Montáž vyvažovacího ventilu DN25. ks 21,000 291,85 6 128,85 R položka

106 K 734-53
Ruční vyvažovací ventil DN32, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 6,000 3 300,19 19 801,14 R položka

107 K 734-54 Montáž vyvažovacího ventilu DN32. ks 6,000 327,96 1 967,76 R položka

108 K 734-55
Ruční vyvažovací ventil DN40, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 1,000 4 094,87 4 094,87 R položka

109 K 734-56 Montáž vyvažovacího ventilu DN40. ks 1,000 364,08 364,08 R položka

110 K 734-57
Ruční vyvažovací ventil DN50, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 4,000 5 230,79 20 923,16 R položka

111 K 734-58 Montáž vyvažovacího ventilu DN50. ks 4,000 401,17 1 604,68 R položka

112 K 734-59
Ruční vyvažovací ventil DN65, PN6, včetně měřících 

vsuvek, protipříruby, izolace.
ks 6,000 12 625,84 75 755,04 R položka

113 K 734-60 Montáž vyvažovacího ventilu DN65. ks 6,000 823,81 4 942,86 R položka

114 K 734-61
Ruční vyvažovací ventil DN80, PN6, včetně měřících 

vsuvek, protipříruby, izolace.
ks 6,000 23 585,36 141 512,16 R položka

115 K 734-62 Montáž vyvažovacího ventilu DN80. ks 6,000 1 014,15 6 084,90 R položka

116 K 734-63
Ruční vyvažovací ventil DN100, PN6, včetně měřících 

vsuvek, protipříruby, izolace.
ks 3,000 33 680,66 101 041,98 R položka

117 K 734-64 Montáž vyvažovacího ventilu DN100. ks 3,000 1 267,93 3 803,79 R položka

118 K 734-65

Regulátor tlakové diference DN20, PN6, rozsah 

nastavení 5-25 kPa, včetně propojovací kapiláry a 

izolace.

ks 1,000 3 431,86 3 431,86 R položka

119 K 734-66 Montáž regulátoru tlakové diference DN20. ks 1,000 254,76 254,76 R položka

120 K 734-67

Regulátor tlakové diference DN25, PN6, rozsah 

nastavení 10-40 kPa, včetně propojovací kapiláry a 

izolace.

ks 2,000 8 271,34 16 542,68 R položka

121 K 734-68 Montáž regulátoru tlakové diference DN25. ks 2,000 291,85 583,70 R položka

122 K 734-69

Automatický omezovač průtoku s pohonem DN20, 

PN6, plynulá regulace, včetně izolace. (tlakově 

nezávislý regulační a vyvažovací ventil)

ks 1,000 12 521,99 12 521,99 R položka

123 K 734-70 Montáž automatického omezovače průtoku DN20. ks 1,000 254,76 254,76 R položka

124 K 734-71

Automatický omezovač průtoku s pohonem DN25, 

PN6, plynulá regulace, včetně izolace. (tlakově 

nezávislý regulační a vyvažovací ventil)

ks 1,000 13 452,05 13 452,05 R položka

125 K 734-72 Montáž automatického omezovače průtoku DN25. ks 1,000 291,85 291,85 R položka

126 K 734-73

Automatický omezovač průtoku s pohonem DN40, 

PN6, plynulá regulace, včetně izolace. (tlakově 

nezávislý regulační a vyvažovací ventil)

ks 1,000 7 582,37 7 582,37 R položka

127 K 734-74 Montáž automatického omezovače průtoku DN40. ks 1,000 364,08 364,08 R položka

128 K 734-75
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

0,6m3/hod, DN15, včetně redukcí a příslušenství.
ks 11,000 12 016,62 132 182,82 R položka

129 K 734-76 Montáž ultrazvukového měřiče DN15. ks 11,000 351,39 3 865,29 R položka

130 K 734-77
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

0,6m3/hod, DN20, včetně redukcí a příslušenství.
ks 1,000 12 016,62 12 016,62 R položka

131 K 734-78 Montáž ultrazvukového měřiče DN20. ks 1,000 370,91 370,91 R položka

132 K 734-81
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

3,5m3/hod, DN40, včetně redukcí a příslušenství.
ks 1,000 20 631,05 20 631,05 R položka

133 K 734-82
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

6m3/hod, DN40, včetně redukcí a příslušenství.
ks 2,000 20 631,05 41 262,10 R položka

134 K 734-83 Montáž ultrazvukového měřiče DN40. ks 3,000 449,00 1 347,00 R položka

135 K 734-84
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

10m3/hod, DN50, včetně redukcí a příslušenství.
ks 6,000 29 468,03 176 808,18 R položka

136 K 734-85 Montáž ultrazvukového měřiče DN50. ks 6,000 634,45 3 806,70 R položka

137 K 734-86
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

25m3/hod, DN65, včetně redukcí a příslušenství.
ks 4,000 45 825,24 183 300,96 R položka

138 K 734-87 Montáž ultrazvukového měřiče DN65. ks 4,000 823,81 3 295,24 R položka

139 K 734-88
Pružná pancéřovaná hadice DN25, PN6, délka 300 

mm, včetně izolace.
ks 2,000 368,13 736,26 R položka

140 K 734-89 Montáž pružné pancéřované hadice DN25. ks 2,000 291,85 583,70 R položka

141 K 734-90
Pružná pancéřovaná hadice DN32, PN6, délka 300 

mm, včetně izolace.
ks 2,000 565,64 1 131,28 R položka

142 K 734-91 Montáž pružné pancéřované hadice DN32. ks 2,000 327,96 655,92 R položka

143 K 734-92
Pružná pancéřovaná hadice DN50, PN6, délka 300 

mm, včetně izolace.
ks 2,000 829,92 1 659,84 R položka

Strana 123 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

144 K 734-93 Montáž pružné pancéřované hadice DN50. ks 2,000 401,17 802,34 R položka

145 K 734-98

Rohové připojovací šroubení DN15, PN6, s možností 

regulace pro tělesa se spodním připojením v provedení 

VK, např. Heimeier Vekolux.

ks 39,000 618,50 24 121,50 R položka

146 K 734-99 Montáž připojovacího šroubení. ks 39,000 437,29 17 054,31 R položka

147 K 734-100
Termostatická hlavice, provedení pro veřejné budovy, 

rozsah nastavení 5-30°C.
ks 39,000 351,44 13 706,16 R položka

148 K 734-101 Montáž termostatické hlavice. ks 39,000 109,32 4 263,48 R položka

149 K 734-102 Pojistný ventil 1"/3/4", otevírací přetlak 300 kPa. ks 2,000 1 086,77 2 173,54 R položka

150 K 734-103 Pojistný ventil 1"/3/4", otevírací přetlak 600 kPa. ks 4,000 1 086,77 4 347,08 R položka

151 K 734-104 Montáž pojistného ventilu. ks 6,000 291,85 1 751,10 R položka

152 K 734-105 Teploměr, rozsah 0-120°C, včetně jímky. ks 33,000 258,66 8 535,78 R položka

153 K 734-106 Montáž teploměru. ks 33,000 158,13 5 218,29 R položka

154 K 734-107
Manometr, včetně uklidňující smyčky, rozsah 0 - 0,6 

MPa.
ks 8,000 1 002,39 8 019,12 R položka

155 K 734-108 Montáž manometru. ks 8,000 402,15 3 217,20 R položka

156 K 734-109
Diferenční manometr, včetně uklidňující smyčky, 

rozsah 0 - 0,6 MPa.
ks 6,000 3 417,03 20 502,18 R položka

157 K 734-110 Montáž diferenčního manometru. ks 6,000 802,34 4 814,04 R položka

158 K 734-111 Automatický odvzdušňovací ventil DN10, PN6. ks 10,000 269,40 2 694,00 R položka

159 K 734-112 Montáž odvzdušňovacího ventilu DN10. ks 10,000 109,32 1 093,20 R položka

160 K 734-113
Odvzdušňovací nádoba DN50 s odvzdušňovacím 

ventilem DN10, PN6.
ks 41,000 479,40 19 655,40 R položka

161 K 734-114
Odvzdušňovací nádoba DN65 s odvzdušňovacím 

ventilem DN10, PN6.
ks 12,000 479,40 5 752,80 R položka

162 K 734-115 Montáž odvzdušňovací nádoby a ventilu. ks 53,000 317,23 16 813,19 R položka

163 K 734-116 Napouštěcí a vypouštěcí kohout DN15, PN6. ks 123,000 124,94 15 367,62 R položka

164 K 734-117 Montáž napouštěcího a vypouštěcího ventilu. ks 123,000 109,32 13 446,36 R položka

165 K 734-118 Návarky pro teplotní a tlaková čidla M+R ks 30,000 69,55 2 086,50 R položka

166 K 734-119 Montáž návarků pro teplotní a tlaková čidla M+R ks 30,000 48,80 1 464,00 R položka

167 K 734-120 Demontáže stávajících armatur. kpl. 1,000 2 811,12 2 811,12 R položka

168 K 734-121 Podružný a pomocný materiál. % 1,000 1 854,56 1 854,56 R položka

169 K 734-122 Přesun hmot t 2,560 2 318,20 5 934,59 R položka

D 733 Potrubí a nátěry 2 849 919,32

170 K 733-1
Potrubí ocelové DN15, PN6, včetně tvarovek, 

kompenzací, nátěrů, uložení a parotěsné izolace.
m 26,000 185,46 4 821,96 R položka

171 K 733-2 Montáž ocelového potrubí DN15, PN6. m 26,000 480,23 12 485,98 R položka

172 K 733-3
Potrubí ocelové DN20, PN6, včetně tvarovek, 

kompenzací, nátěrů, uložení a parotěsné izolace.
m 36,000 213,27 7 677,72 R položka

173 K 733-4 Montáž ocelového potrubí DN20, PN6. m 36,000 516,35 18 588,60 R položka

174 K 733-5
Potrubí ocelové DN25, PN6, včetně tvarovek, 

kompenzací, nátěrů, uložení a parotěsné izolace.
m 258,000 273,55 70 575,90 R položka

175 K 733-6 Montáž ocelového potrubí DN25, PN6. m 258,000 580,77 149 838,66 R položka

176 K 733-7
Potrubí ocelové DN32, PN6, včetně tvarovek, 

kompenzací, nátěrů, uložení a parotěsné izolace.
m 86,000 318,98 27 432,28 R položka

177 K 733-8 Montáž ocelového potrubí DN32, PN6. m 86,000 646,17 55 570,62 R položka

178 K 733-9
Potrubí ocelové DN40, PN6, včetně tvarovek, 

kompenzací, nátěrů, uložení a parotěsné izolace.
m 18,000 373,69 6 726,42 R položka

179 K 733-10 Montáž ocelového potrubí DN40, PN6. m 18,000 720,35 12 966,30 R položka

180 K 733-11
Potrubí ocelové DN50, PN6, včetně tvarovek, 

kompenzací, nátěrů, uložení a parotěsné izolace.
m 86,000 482,19 41 468,34 R položka

181 K 733-12 Montáž ocelového potrubí DN50, PN6. m 86,000 823,81 70 847,66 R položka

182 K 733-13
Potrubí ocelové DN80, PN6, včetně tvarovek, 

kompenzací, nátěrů, uložení a parotěsné izolace.
m 40,000 719,57 28 782,80 R položka

183 K 733-14 Montáž ocelového potrubí DN80, PN6. m 40,000 1 074,67 42 986,80 R položka

184 K 733-15
Potrubí ocelové DN100, PN6, včetně tvarovek, 

kompenzací, nátěrů, uložení a parotěsné izolace.
m 18,000 1 115,52 20 079,36 R položka

185 K 733-16 Montáž ocelového potrubí DN100, PN6. m 18,000 1 280,62 23 051,16 R položka

186 K 733-17
Potrubí ocelové DN125, PN6, včetně tvarovek, 

kompenzací, nátěrů, uložení a parotěsné izolace.
m 46,000 1 350,12 62 105,52 R položka

187 K 733-18 Montáž ocelového potrubí DN125, PN6. m 46,000 1 444,60 66 451,60 R položka

188 K 733-19
Potrubí třívrstvé (Pex/Al/Pex) 16x2, PN6, včetně 

tvarovek, uložení a izolace.
m 238,000 131,67 31 337,46 R položka

189 K 733-20 Montáž třívrstvého potrubí 16x2, PN6. m 238,000 221,57 52 733,66 R položka

190 K 733-21
Potrubí třívrstvé (Pex/Al/Pex) 18x2, PN6, včetně 

tvarovek, uložení a izolace.
m 393,000 155,78 61 221,54 R položka

191 K 733-22 Montáž třívrstvého potrubí 18x2, PN6. m 393,000 238,16 93 596,88 R položka

192 K 733-23
Potrubí třívrstvé (Pex/Al/Pex) 20x2,25, PN6, včetně 

tvarovek, uložení a izolace.
m 197,000 173,40 34 159,80 R položka

Strana 124 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

193 K 733-24 Montáž třívrstvého potrubí 20x2,25, PN6. m 197,000 253,78 49 994,66 R položka

194 K 733-25
Potrubí třívrstvé (Pex/Al/Pex) 25x2,5, PN6, včetně 

tvarovek, uložení a izolace.
m 103,000 257,78 26 551,34 R položka

195 K 733-26 Montáž třívrstvého potrubí 20x2,5, PN6. m 103,000 287,94 29 657,82 R položka

196 K 733-27
Potrubí třívrstvé (Pex/Al/Pex) 32x3, PN6, včetně 

tvarovek, uložení a izolace.
m 12,000 448,80 5 385,60 R položka

197 K 733-28 Montáž třívrstvého potrubí 32x3, PN6. m 12,000 320,16 3 841,92 R položka

198 K 733-29
Potrubí plastové DN25, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 138,000 372,77 51 442,26 R položka

199 K 733-30 Montáž plastového potrubí DN25, PN6. m 138,000 653,00 90 114,00 R položka

200 K 733-31
Potrubí plastové DN32, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 203,000 507,22 102 965,66 R položka

201 K 733-32 Montáž plastového potrubí DN32, PN6. m 203,000 738,90 149 996,70 R položka

202 K 733-33
Potrubí plastové DN40, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 131,000 678,77 88 918,87 R položka

203 K 733-34 Montáž plastového potrubí DN40, PN6. m 131,000 782,82 102 549,42 R položka

204 K 733-35
Potrubí plastové DN50, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 76,000 934,70 71 037,20 R položka

205 K 733-36 Montáž plastového potrubí DN50, PN6. m 76,000 884,33 67 209,08 R položka

206 K 733-37
Potrubí plastové DN65, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 165,000 1 300,97 214 660,05 R položka

207 K 733-38 Montáž plastového potrubí DN65, PN6. m 165,000 998,53 164 757,45 R položka

208 K 733-39
Potrubí plastové DN80, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 25,000 1 705,27 42 631,75 R položka

209 K 733-40 Montáž plastového potrubí DN80, PN6. m 25,000 1 077,60 26 940,00 R položka

210 K 733-41
Potrubí plastové DN100, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 136,000 2 485,11 337 974,96 R položka

211 K 733-42 Montáž plastového potrubí DN100, PN6. m 136,000 1 183,01 160 889,36 R položka

212 K 733-43 Požární prostup pro potrubí DN15-DN50. ks 10,000 510,00 5 100,00 R položka

213 K 733-44 Montáž požárního prostupu DN15-DN50 ks 10,000 244,02 2 440,20 R položka

214 K 733-45 Požární prostup pro potrubí DN65-DN125. ks 6,000 880,92 5 285,52 R položka

215 K 733-46 Montáž požárního prostupu DN65-DN125 ks 6,000 449,00 2 694,00 R položka

216 K 733-47 Demontáže stávajících rozvodů potrubí. kpl. 1,000 25 378,19 25 378,19 R položka

217 K 733-48 Podružný a pomocný materiál % 1,000 13 909,20 13 909,20 R položka

218 K 733-49 Přesun hmot pro potrubí. t 8,690 1 390,92 12 087,09 R položka

D 735 Otopná tělesa, stropní vytápění/chlazení, el. přímotopy (sálavé panely) 3 324 475,60

219 K 735-1

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 21-

5050, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 12,000 1 834,62 22 015,44 R položka

220 K 735-2 Montáž deskového tělesa 21-5050. ks 12,000 887,26 10 647,12 R položka

221 K 735-3

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 22-

5080, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 1,000 2 517,56 2 517,56 R položka

222 K 735-4 Montáž deskového tělesa 22-5080. ks 1,000 887,26 887,26 R položka

223 K 735-5

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 22-

5100, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 8,000 2 791,58 22 332,64 R položka

224 K 735-6 Montáž deskového tělesa 22-5100. ks 8,000 887,26 7 098,08 R položka

225 K 735-9

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 22-

9080, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 4,000 3 415,64 13 662,56 R položka

226 K 735-10 Montáž deskového tělesa 22-9080. ks 4,000 950,71 3 802,84 R položka

227 K 735-11

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 33-

5100, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 4,000 3 780,06 15 120,24 R položka

228 K 735-12 Montáž deskového tělesa 33-5100. ks 4,000 950,71 3 802,84 R položka

229 K 735-15

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 33-

5140, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 1,000 4 502,87 4 502,87 R položka

230 K 735-16 Montáž deskového tělesa 33-5140. ks 1,000 950,71 950,71 R položka

231 K 735-17

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 33-

5200, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 1,000 5 581,76 5 581,76 R položka

232 K 735-18 Montáž deskového tělesa 33-5200. ks 1,000 1 109,81 1 109,81 R položka

233 K 735-19

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 33-

9140, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 3,000 6 649,52 19 948,56 R položka

234 K 735-20 Montáž deskového tělesa 33-9140. ks 3,000 1 109,81 3 329,43 R položka

235 K 735-21

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 33-

9160, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 3,000 7 268,48 21 805,44 R položka

Strana 125 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

236 K 735-22 Montáž deskového tělesa 33-9160. ks 3,000 1 109,81 3 329,43 R položka

237 K 735-27

Elektrické přímotopné těleso (sálavého 

infrakonvektoru) o jmenovitém výkonu 1500 W, včetně 

integrovaného termostatu, včetně ukotvení, barva dle 

architekta.

ks 26,000 5 099,11 132 576,86 R položka

238 K 735-28
Montáž el. přímotopu (sálavého panelu) o výkonu 1500 

W.
ks 26,000 97,61 2 537,86 R položka

239 K 735-29

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 4 okruhy, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 1,000 22 180,54 22 180,54 R položka

240 K 735-30
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 4 

okruhy.
ks 1,000 195,22 195,22 R položka

241 K 735-33

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 6 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 1,000 439,24 439,24 R položka

242 K 735-34
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 6 

okruhů.
ks 1,000 195,22 195,22 R položka

243 K 735-37

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 9 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 5,000 107,37 536,85 R položka

244 K 735-38
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 9 

okruhů.
ks 5,000 292,83 1 464,15 R položka

245 K 735-39

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 10 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 6,000 488,04 2 928,24 R položka

246 K 735-40
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 10 

okruhů.
ks 6,000 292,83 1 756,98 R položka

247 K 735-41

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 11 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 6,000 634,45 3 806,70 R položka

248 K 735-42
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 11 

okruhů.
ks 6,000 488,04 2 928,24 R položka

249 K 735-43

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 12 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 4,000 732,06 2 928,24 R položka

250 K 735-44
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 12 

okruhů.
ks 4,000 488,04 1 952,16 R položka

251 K 735-45

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 13 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 2,000 1 073,69 2 147,38 R položka

252 K 735-46
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 13 

okruhů.
ks 2,000 1 073,69 2 147,38 R položka

253 K 735-47

Stropní vytápění/chlazení, systém plastových rohoží 

kotvených na sádrokartonovém podhledu, včetně 

propojovacích potrubí 20x2 (cca1900 mb) k R+S a 

ostatního příslušenství.

m2 954,000 1 549,32 1 478 051,28 R položka

254 K 735-48
Montáž stropního vytápění/chlazení - sádrokartonový 

způsob.
m2 954,000 320,47 305 728,38 R položka

255 K 735-49

Stropní vytápění/chlazení, systém kapilárních rohoží 

instalovaných do omítky, včetně propojovacích potrubí 

20x2 (cca 1270 mb) k R+S a ostatního příslušenství.

m2 573,000 1 549,32 887 760,36 R položka

256 K 735-50 Montáž stropního vytápění/chlazení - kapilární způsob. m2 573,000 338,24 193 811,52 R položka

257 K 735-51 Podružný a pomocný materiál % 1,000 107 612,69 107 612,69 R položka

258 K 735-52 Přesun hmot t 3,600 2 318,20 8 345,52 R položka

D 990 Hodinové zúčtovací sazby 48 999,42

259 K 990-1
Stavební přípomoce, proplachy, zaregulování, tlaková 

a topná zkouška, zaškolení apod. cca 160 hod.
kpl. 1,000 48 999,42 48 999,42 R položka

Strana 126 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 191 662,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 191 662,48 21,00% 460 249,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 651 911,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.3 - Měření a regulace  - I.etapa

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 127 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 191 662,48

D1 - Přístroje 378 619,83

D2 - Řídící systém 427 788,13

D3 - Rozvaděče 366 266,60

D4 - Dispečink ASŘ 263 177,24

D5 - Kabely a trasy 109 898,24

D6 - Rekapitulace a práce 645 912,44

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.3 - Měření a regulace  - I.etapa

Strana 128 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 191 662,48

D D1 Přístroje 378 619,83

1 K 4,01

Detekce chladiv, IR měřící senzor, 0-5000ppm , výstup 

4-20mA + 3x relé pro poruchu FAULT / Alarm_1 / 

Alarm_2

ks 1,000 14 169,44 14 169,44

2 K 4,33 Prostorový snímač teploty  Pt1000 ks 1,000 378,56 378,56

3 K 4,41 / 4,42 Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa ks 2,000 505,29 1 010,58

4 K 4,81
Prostorový ovladač, tlačítko zapni a vypni + kontrolka 

24V AC modrá
ks 1,000 240,61 240,61

5 K 7,01 Prostorové čidlo kvality vzduchu ks 1,000 2 220,59 2 220,59

6 K 7,81 Prostorový ovladač (tlačítko) ks 1,000 240,61 240,61

7 K 7,42 Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa ks 1,000 505,29 505,29

8 K 16,33 Prostorový snímač teploty  Pt1000 ks 1,000 378,56 378,56

9 K 16,33 Prostorový snímač teploty  Pt1000 ks 1,000 378,56 378,56

10 K 16,42 Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa ks 1,000 505,29 505,29

11 K 30,22

Snímač tlaku , rozsah: 0 až 600 kPa, výstup: 0 až 10 

V, Přesnost: 1%, el.připojení: konektor, příslušenství: 

kohout tlakoměrový + smyčka zahnutá

ks 1,000 2 114,72 2 114,72

12 K 30,31 / 30,32

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 2,000 642,70 1 285,40

13 K 30,34

Snímač teploty v provedení do prostoru, snímací 

prvek: Ni1000, měřící rozsah: -30 až 60 °C, přesnost 

měření: třída B,  krytí: IP 65,  pozn.: měření prostorové 

teploty

ks 1,000 378,56 378,56

14 K 31,31

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 1,000 642,70 642,70

15 K 32,31

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 1,000 642,70 642,70

16 K 33,22

Snímač tlaku , rozsah: 0 až 600 kPa, výstup: 0 až 10 

V, Přesnost: 1%, el.připojení: konektor, příslušenství: 

kohout tlakoměrový + smyčka zahnutá

ks 1,000 21 144,54 21 144,54

17 K 33,31

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 1,000 642,70 642,70

18 K 33,65

Uzavírací klapka do potrubí DN100 se servopohonem 

24 V AC a pomocnými signalizačními kontakty krajních 

poloh

ks 1,000 5 341,61 5 341,61

19 K 34,31

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 1,000 642,70 642,70

20 K 34,65

Uzavírací klapka do potrubí DN100 se servopohonem 

24 V AC a pomocnými signalizačními kontakty krajních 

poloh

ks 1,000 529,35 529,35

D.1.4.3 - Měření a regulace  - I.etapa

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

Strana 129 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 35,33 a,b

Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky xxx 

mm, včetně jímky pozn. Koordinovat podle dadaných 

zásobníků, alternativne kabelový snímač teploty

ks 2,000 642,70 1 285,40

22 K 35,65

Uzavírací klapka do potrubí DN100 se servopohonem 

24 V AC a pomocnými signalizačními kontakty krajních 

poloh

ks 1,000 5 341,61 5 341,61

23 K 36,31 / 36,32

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 2,000 642,70 1 285,40

24 K 36,65

Uzavírací klapka do potrubí DN100 se servopohonem 

24 V AC a pomocnými signalizačními kontakty krajních 

poloh

ks 1,000 5 341,61 5 341,61

25 K 37,31 / 37,32

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 2,000 642,70 1 285,40

26 K 37,61

Třícestný regulační ventil ohřevu DN 100 PN16 Kvs 

100 připojení přírubové,  se servopohonem pro spojité 

řízení 0…10 V , napájení 24V AC

ks 1,000 23 793,96 23 793,96

27 K 37,65

Uzavírací klapka do potrubí DN100 se servopohonem 

24 V AC a pomocnými signalizačními kontakty krajních 

poloh

ks 1,000 5 341,61 5 341,61

28 K 38,32

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 1,000 642,70 642,70

29 K 38,65

Uzavírací klapka do potrubí DN125 se servopohonem 

24 V AC a pomocnými signalizačními kontakty krajních 

poloh

ks 1,000 7 346,72 7 346,72

30 K 39,65 / 39,66

Uzavírací klapka do potrubí DN125 se servopohonem 

24 V AC a pomocnými signalizačními kontakty krajních 

poloh

ks 2,000 7 346,72 14 693,44

31 K 40,31 / 40,32

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 2,000 642,70 1 285,40

32 K
40,65 / 40,66 / 

40,6

Uzavírací klapka do potrubí DN125 se servopohonem 

24 V AC a pomocnými signalizačními kontakty krajních 

poloh

ks 3,000 7 346,72 22 040,16

33 K 51,31
Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky 100 

mm, včetně jímky
ks 1,000 642,70 642,70

34 K 51,51
Jímkový termostat 0...60°C, Ms - délka stonky 100 

mm, montáž do návarku G1/2"
ks 1,000 574,80 574,80

35 K 51,61

Zdvihový třícestný regulační ventil ohřevu DN 65 PN16 

Kvs 63 připojení přírubové , se servopohonem pro 

spojité řízení 0…10 V , napájení 24V AC

ks 1,000 10 399,83 10 399,83

36 K 52,31
Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky 100 

mm, včetně jímky
ks 1,000 642,70 642,70

37 K 52,51
Jímkový termostat 0...60°C, Ms - délka stonky 100 

mm, montáž do návarku G1/2"
ks 1,000 574,80 574,80

38 K 52,61

Zdvihový třícestný regulační ventil ohřevu DN 80 PN16 

Kvs 63 připojení přírubové , se servopohonem pro 

spojité řízení 0…10 V , napájení 24V AC

ks 1,000 10 399,83 10 399,83

39 K 53,31
Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky 100 

mm, včetně jímky
ks 1,000 642,70 642,70

40 K 54,31
Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky 100 

mm, včetně jímky
ks 1,000 642,70 642,70

41 K 61,22

Snímač tlaku , rozsah: 0 až 600 kPa, výstup: 0 až 10 

V, Přesnost: 1%, el.připojení: konektor, příslušenství: 

kohout tlakoměrový + smyčka zahnutá

ks 1,000 2 114,72 2 114,72

42 K 61,31 / 61,32

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 2,000 642,70 1 285,40

43 K 62,22

Snímač tlaku , rozsah: 0 až 600 kPa, výstup: 0 až 10 

V, Přesnost: 1%, el.připojení: konektor, příslušenství: 

kohout tlakoměrový + smyčka zahnutá

ks 1,000 2 114,72 2 114,72

Strana 130 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 62,31 / 62,32

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 2,000 642,70 1 285,40

45 K 45,31 / 45,32

Snímač teploty v provedení do potrubí, snímací prvek: 

Pt1000 , měřící rozsah: -30 až 150 °C, přesnost 

měření: třída B, délka stopky: 100 mm, krytí: IP 65, 

příslušenství: nerezová jímka se závitem G 1/2"vody , , 

pozn.: měření teploty TV

ks 2,000 642,70 1 285,40

46 K 45,65
havarijní uzávěr plynu bez napětí uzavřen - pouze 

připojení, dodává dodavatel plynu
ks 1,000 267,35 267,35

47 K 45,81 Total stop, barva tlačítek: červený hříbek ks 1,000 240,61 240,61

48 K 45,91
Hlídač zaplavení, napájení: 24 V AC, příslušenství: 

sonda mosazná, pozn.: zaplavení prostoru
ks 1,000 831,45 831,45

49 K 45,95 a, b

Detektor plynu , výstup 3x relé I.st./ II.st./ porucha, plyn 

: metan, princip měření :katalitické spalování,  krytí: IP 

65,  pozn.: detekce úniku plynu

ks 2,000 7 325,33 14 650,66

50 K 45,96

Detektor plynu , 3x relé I.st./ II.st./ porucha, plyn : CO, 

princip měření: elektrochemický,    pozn.: detekce CO 

v prostoru

ks 1,000 7 325,33 7 325,33

51 K 46,65

Třícestný  ventil ohřevu DN 50 PN16 připojení 

přírubové, , se se servopohonem 24 V AC a 

pomocnými signalizačními kontakty krajních poloh

ks 1,000 9 250,24 9 250,24

52 K 47,65

Třícestný  ventil ohřevu DN 50 PN16 připojení 

přírubové, , se se servopohonem 24 V AC a 

pomocnými signalizačními kontakty krajních poloh

ks 1,000 9 250,24 9 250,24

53 K 48,31
Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky 100 

mm, včetně jímky
ks 1,000 642,70 642,70

54 K 48,33 a,b

Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky xxx 

mm, včetně jímky pozn. Koordinovat podle dadaných 

zásobníků, alternativne kabelový snímač teploty

ks 2,000 642,70 1 285,40

55 K 49,31
Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky 100 

mm, včetně jímky
ks 1,000 642,70 642,70

56 K
1xxx,01   /    T-

RSO

Regulátor radiátorů, komunikativní Displej 60 x 60 mm, 

otoč. knoflík s tlačítkem, měření teploty, nastav. 

hodnot, hodiny, přepínání a indikace stavů,   kom. 

Modbus / RS485

ks 62,000 1 152,80 71 473,60

57 K
1xxx,01  /    T-

RBO

Regulátor radiátorů, komunikativní Bez display a 

ovládání, měření teploty,  kom. Modbus / RS485
ks 12,000 1 152,80 13 833,60

58 K 1xxx,65 Termopohon k ventilku rozudělovačů stropů ks 253,000 264,14 66 827,42

59 K MAT montážní materiál pro připevnění a připojení přístrojů kmpl 1,000 6 416,35 6 416,35

D D2 Řídící systém 427 788,13

60 K GSM Datový komunikator pro servisní alarmové zprávy kmpl. 1,000 3 689,40 3 689,40

61 K PA02

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=8, 

AI=42, DO=60, DI=92,  komunikace ethernet , 2x 

datová linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení, řádkový terminál na 

dcveřích rozvaděče pro servis

kmpl. 1,000 135 849,08 135 849,08

62 K PA11

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=16, 

AI=8, DO=16, DI=28,  komunikace ethernet , 2x datová 

linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení

kmpl. 1,000 58 506,94 58 506,94

63 K PA12

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=0, 

AI=0, DO=16, DI=18,  komunikace ethernet , 2x datová 

linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení

kmpl. 1,000 44 045,03 44 045,03

64 K PA21

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=0, 

AI=0, DO=16, DI=18,  komunikace ethernet , 2x datová 

linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení

kmpl. 1,000 46 424,42 46 424,42

65 K PA22

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=0, 

AI=0, DO=16, DI=18,  komunikace ethernet , 2x datová 

linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení

kmpl. 1,000 46 424,42 46 424,42

Strana 131 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K PA31

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=0, 

AI=0, DO=16, DI=18,  komunikace ethernet , 2x datová 

linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení

kmpl. 1,000 46 424,42 46 424,42

67 K PA32

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=0, 

AI=0, DO=16, DI=18,  komunikace ethernet , 2x datová 

linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení

kmpl. 1,000 46 424,42 46 424,42

D D3 Rozvaděče 366 266,60

68 K PA02.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče 1ks  

2000v800x400, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 88 224,80 88 224,80

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, 

akustická signálka, tlačítko kvitace, hlavní vypinač, jištění jednotlivých 

okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi router  atd.. Dle požadavků 

zvoleného systému)

69 K PA11.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče pod omítku  

1ks  600v600x200, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 50 796,10 50 796,10

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, hlavní 

vypinač, jištění jednotlivých okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi 

router  atd.. Dle požadavků zvoleného systému) + napájení IRC 

regulátorů

70 K PA12.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče pod omítku  

1ks  600v400x200, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 45 449,14 45 449,14

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, hlavní 

vypinač, jištění jednotlivých okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi 

router  atd.. Dle požadavků zvoleného systému) + napájení IRC 

regulátorů

71 K PA21.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče pod omítku  

1ks  600v400x200, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 45 449,14 45 449,14

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, hlavní 

vypinač, jištění jednotlivých okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi 

router  atd.. Dle požadavků zvoleného systému) + napájení IRC 

regulátorů

72 K PA22.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče pod omítku  

1ks  600v400x200, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 45 449,14 45 449,14

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, hlavní 

vypinač, jištění jednotlivých okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi 

router  atd.. Dle požadavků zvoleného systému) + napájení IRC 

regulátorů

73 K PA31.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče pod omítku  

1ks  600v400x200, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 45 449,14 45 449,14

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, hlavní 

vypinač, jištění jednotlivých okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi 

router  atd.. Dle požadavků zvoleného systému) + napájení IRC 

regulátorů

74 K PA32.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče pod omítku  

1ks  600v400x200, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 45 449,14 45 449,14

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, hlavní 

vypinač, jištění jednotlivých okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi 

router  atd.. Dle požadavků zvoleného systému) + napájení IRC 

regulátorů

D D4 Dispečink ASŘ 263 177,24

75 K Pol1
PC - procesor Core i9 dvoumonitorové provedení + 2x 

display 24", myš, klávesnice + UPS
kmpl. 1,000 38 498,09 38 498,09

76 K Pol2

SW HMI - SCADA SW - historická databáze 

naměřených analogových hoddnot, alarmová stanice, 

vizualizace dispozic s umístěním technologických 

prvků ( teploty apod.)

kmpl. 1,000 63 094,10 63 094,10

77 K Pol3
PC - notebok 2v1 s dotykovou obrazovkou Core i7 pro 

servisní účely
kmpl. 1,000 24 596,00 24 596,00

78 K Pol4

SW - Web-server technologická schémata 

monitorované technologie, tato část bude přístupná po 

Wi-fi u u rozvaděčů s řízenou technologií

kmpl. 1,000 136 989,05 136 989,05

D D5 Kabely a trasy 109 898,24

79 K Pol5 Kabel JYTY 2x1 m 673,000 6,95 4 677,35

80 K Pol6 Kabel JYTY 4x1 m 1 720,000 9,09 15 634,80

Strana 132 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K Pol7 Kabel JYTY 7x1 m 952,000 12,83 12 214,16

82 K Pol8 UTP 5e m 200,000 9,62 1 924,00

83 K Pol9 Kabel J-Y(st)Y 3x2x0,8 m 540,000 6,42 3 466,80

84 K Pol10 elektroinstalační trubka včetně úchytného materiálu m 540,000 19,25 10 395,00

85 K Pol11
Drátěný rošt 54/100mm, galvanizovaný, včetně  

příslušenství pro montáž
m 130,000 99,45 12 928,50

86 K Pol12
Drátěný rošt 54/200mm, galvanizovaný, včetně  

příslušenství pro montáž
m 240,000 160,41 38 498,40

87 K Pol13
Drátěný rošt 54/300mm, galvanizovaný, včetně  

příslušenství pro montáž
m 6,000 267,35 1 604,10

88 K Pol14 Požární ucpávky kabelových prostupů kmpl. 1,000 7 485,74 7 485,74

89 K Pol15
Montážní a upevňovací materiál (krabice, svorky, 

hmoždinky, vruty, vázací pásky do podhledu apod.)
kmpl. 1,000 1 069,39 1 069,39

D D6 Rekapitulace a práce 645 912,44

90 K Pol16 Aplikační software dispečink - práce kmpl. 1,000 53 469,57 53 469,57

91 K Pol17 Aplikační software - DDC/PLC stanic kmpl. 1,000 53 469,57 53 469,57

92 K Pol18 Přístrojová montáž DDC/PLC - rozvaděče kmpl. 1,000 108 008,54 108 008,54

93 K Pol19 Montážní práce elektro části kmpl. 1,000 103 730,97 103 730,97

94 K Pol20 Montážní práce nosných konstrukcí kmpl. 1,000 106 939,15 106 939,15

95 K Pol21 Předkomplexní zkoušky zařízení kmpl. 1,000 108 008,54 108 008,54

96 K Pol22 Komplexní zkoušky kmpl. 1,000 13 367,39 13 367,39

97 K Pol23 Revizní činnost a revize elektro kmpl. 1,000 8 555,13 8 555,13

98 K Pol24 Mimostaveništní doprava kmpl. 1,000 8 020,44 8 020,44

99 K Pol25 Zaškolení obsluhy kmpl. 1,000 2 138,78 2 138,78

100 K Pol26 Podíl přidružených výkonů, inženýrská činnost kmpl. 1,000 80 204,36 80 204,36

Strana 133 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 285 910,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 285 910,82 21,00% 60 041,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 345 952,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.1.4 - Zařízení vzduchootechniky - I. etapa

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 134 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 285 910,82

ZAŘÍZENÍ Č. 4 – TECH - ZAŘÍZENÍ Č. 4 – TECH 17 737,91

ZAŘÍZENÍ Č. 6 – SKLA - ZAŘÍZENÍ Č. 6 – SKLA 4 156,94

ZAŘÍZENÍ Č. 7 – SKLA - ZAŘÍZENÍ Č. 7 – SKLA 31 605,67

ZAŘÍZENÍ Č. 8 – SKLA - ZAŘÍZENÍ Č. 8 – SKLA 32 776,23

ZAŘÍZENÍ Č. 10 – HYG - ZAŘÍZENÍ Č. 10 – HYG 32 184,03

ZAŘÍZENÍ Č. 11 – ODP - ZAŘÍZENÍ Č. 11 – ODP 14 863,87

ZAŘÍZENÍ Č. 12 – REP - ZAŘÍZENÍ Č. 12 – REP 44 191,99

ZAŘÍZENÍ Č. 13 – HYG - ZAŘÍZENÍ Č. 13 – HYG 40 845,19

ZAŘÍZENÍ Č. 14 – HYG - ZAŘÍZENÍ Č. 14 – HYG 31 996,17

ZAŘÍZENÍ Č. 16 – ROZ - ZAŘÍZENÍ Č. 16 – ROZ 7 898,30

ZAŘÍZENÍ Č. 17 – PŘÍ - ZAŘÍZENÍ Č. 17 – PŘÍ 17 829,31

OSTATNÍ POLOŽKY - OSTATNÍ POLOŽKY 9 825,21

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.1.4 - Zařízení vzduchootechniky - I. etapa

Strana 135 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 285 910,82

D ZAŘÍZENÍ Č. 4 – TECHZAŘÍZENÍ Č. 4 – TECH 17 737,91

1 K 4.01
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 300 

m3/h, Pext = 150 Pa, dvouotáčkový
ks 1,000 3 177,70 3 177,70

2 K 4.02
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 300 

m3/h, Pext = 150 Pa, dvouotáčkový
ks 1,000 3 177,70 3 177,70

3 K 4.10 Zpětná klapka pr. 160 mm ks 2,000 345,97 691,94

4 K 4.20 Krycí síto pr. 160 mm ks 2,000 148,58 297,16

5 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 22,000 426,22 9 376,84

6 K Pol2
Tepelná izolace - kaučuková samolepící, tl. 25 mm, Al 

polep
m2 4,000 119,30 477,20

7 K Pol3 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 539,37 539,37

D ZAŘÍZENÍ Č. 6 – SKLAZAŘÍZENÍ Č. 6 – SKLA 4 156,94

8 K 6.01
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 30 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

9 K 6.10 Zpětná klapka pr. 100 mm ks 1,000 232,00 232,00

10 K 6.20 Talířový ventil pr. 100 - odtahový ks 1,000 124,72 124,72

11 K Pol4 Ohebná hadice pr. 100 - hlukově a tepelně izolovaná bm 1,000 103,03 103,03

12 K Pol5

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

100 (vč. tvarovek)

bm 2,000 367,66 735,32

13 K Pol6 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 131,23 131,23

D ZAŘÍZENÍ Č. 7 – SKLAZAŘÍZENÍ Č. 7 – SKLA 31 605,67

14 K 7.01

Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 230 

m3/h, Pext = 200 Pa, dvouotáčkový, nevýbušné 

provedení

ks 1,000 21 910,92 21 910,92

15 K 7.10 Zpětná klapka pr. 160 mm ks 1,000 345,97 345,97

16 K 7.20 Talířový ventil pr. 160 - odtahový ks 1,000 203,89 203,89

17 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 2,000 426,22 852,44

18 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 20,000 374,17 7 483,40

19 K Pol8 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 809,05 809,05

D ZAŘÍZENÍ Č. 8 – SKLAZAŘÍZENÍ Č. 8 – SKLA 32 776,23

20 K 8.01
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 50 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

21 K 8.02
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 100 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

22 K 8.03
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 50 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

23 K 8.04
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 100 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

24 K 8.10 Zpětná klapka pr. 125 mm ks 4,000 253,86 1 015,44

25 K 8.11 Zpětná klapka pr. 160 mm ks 1,000 345,97 345,97

26 K 8.20 Talířový ventil pr. 125 - odtahový ks 5,000 160,51 802,55

27 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 10,000 426,22 4 262,20

28 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 38,000 374,17 14 218,46

D.1.1.4 - Zařízení vzduchootechniky - I. etapa

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

Strana 136 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K Pol8 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 809,05 809,05

D ZAŘÍZENÍ Č. 10 – HYGZAŘÍZENÍ Č. 10 – HYG 32 184,03

30 K 10.03
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 130 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

31 K 10.04
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 130 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

32 K 10.05
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 80 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

33 K 10.06
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 80 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

34 K 10.10 Zpětná klapka pr. 125 mm ks 4,000 253,86 1 015,44

35 K 10.20 Talířový ventil pr. 125 - odtahový ks 9,000 160,51 1 444,59

36 K Pol9 Ohebná hadice pr. 125 - hlukově a tepelně izolovaná bm 9,000 116,05 1 044,45

37 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 26,000 374,17 9 728,42

38 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 16,000 426,22 6 819,52

39 K Pol8 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 809,05 809,05

D ZAŘÍZENÍ Č. 11 – ODPZAŘÍZENÍ Č. 11 – ODP 14 863,87

40 K 11.01
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 440 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 942,35 2 942,35

41 K 11.10 Zpětná klapka pr. 160 mm ks 1,000 345,97 345,97

42 K 11.20
Vyustka do kruhového potrubí, rozměr 825x75, 

jednořadá s regulací - odvod vzduchu
ks 2,000 1 255,89 2 511,78

43 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 20,000 426,22 8 524,40

44 K Pol10 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 539,37 539,37

D ZAŘÍZENÍ Č. 12 – REPZAŘÍZENÍ Č. 12 – REP 44 191,99

45 K 12.01
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 80 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

46 K 12.02
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 150 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

47 K 12.03
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 50 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

48 K 12.04
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 50 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

49 K 12.05
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 30 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

50 K 12.06
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 30 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 2 830,64 2 830,64

51 K 12.10 Zpětná klapka pr. 125 mm ks 2,000 253,86 507,72

52 K 12.11 Zpětná klapka pr. 100 mm ks 4,000 232,00 928,00

53 K 12.20 Talířový ventil pr. 125 - odtahový ks 4,000 160,51 642,04

54 K 12.21 Talířový ventil pr. 100 - odtahový ks 4,000 124,72 498,88

55 K Pol9 Ohebná hadice pr. 125 - hlukově a tepelně izolovaná bm 4,000 114,96 459,84

56 K Pol4 Ohebná hadice pr. 100 - hlukově a tepelně izolovaná bm 4,000 103,03 412,12

57 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 54,000 374,17 20 205,18

58 K Pol5

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

100 (vč. tvarovek)

bm 6,000 367,66 2 205,96

59 K Pol11 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 1 348,41 1 348,41

D ZAŘÍZENÍ Č. 13 – HYGZAŘÍZENÍ Č. 13 – HYG 40 845,19

60 K 13.01
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 240 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

61 K 13.02
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 180 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

62 K 13.03
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 180 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

63 K 13.04
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 240 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

64 K 13.10 Zpětná klapka pr. 160 mm ks 2,000 345,97 691,94

65 K 13.11 Zpětná klapka pr. 125 mm ks 2,000 253,86 507,72

66 K 13.20 Talířový ventil pr. 125 - odtahový ks 18,000 160,51 2 889,18

67 K Pol9 Ohebná hadice pr. 125 - hlukově a tepelně izolovaná bm 18,000 114,96 2 069,28

Strana 137 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 30,000 426,22 12 786,60

69 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 18,000 374,17 6 735,06

70 K Pol12 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 1 348,41 1 348,41

D ZAŘÍZENÍ Č. 14 – HYGZAŘÍZENÍ Č. 14 – HYG 31 996,17

71 K 14.01
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 240 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

72 K 14.02
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 180 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

73 K 14.03
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 180 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

74 K 14.04
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 240 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

75 K 14.10 Zpětná klapka pr. 160 mm ks 2,000 345,97 691,94

76 K 14.11 Zpětná klapka pr. 125 mm ks 2,000 253,86 507,72

77 K 14.20 Talířový ventil pr. 125 - odtahový ks 18,000 158,34 2 850,12

78 K Pol9 Ohebná hadice pr. 125 - hlukově a tepelně izolovaná bm 18,000 114,96 2 069,28

79 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 10,000 426,22 4 262,20

80 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 18,000 374,17 6 735,06

81 K Pol11 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 1 062,85 1 062,85

D ZAŘÍZENÍ Č. 16 – ROZZAŘÍZENÍ Č. 16 – ROZ 7 898,30

82 K 16.01
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 300 

m3/h, Pext = 150 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

83 K 16.10 Zpětná klapka pr. 160 mm ks 1,000 345,97 345,97

84 K 16.20 Talířový ventil pr. 160 - odtahový ks 2,000 203,89 407,78

85 K Pol13

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

200 (vč. tvarovek)

bm 3,000 492,38 1 477,14

86 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 4,000 426,22 1 704,88

87 K Pol2
Tepelná izolace - kaučuková samolepící, tl. 25 mm, Al 

polep
m2 2,000 119,30 238,60

88 K Pol14 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 269,68 269,68

D ZAŘÍZENÍ Č. 17 – PŘÍZAŘÍZENÍ Č. 17 – PŘÍ 17 829,31

89 K 17.01 Zpětná klapka pr. 125 mm ks 4,000 253,86 1 015,44

90 K Pol15 Záslepka pr. 125 mm ks 4,000 97,61 390,44

91 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 32,000 426,22 13 639,04

92 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 6,000 374,17 2 245,02

93 K Pol10 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 539,37 539,37

D OSTATNÍ POLOŽKYOSTATNÍ POLOŽKY 9 825,21

94 K Pol16 Transport zařízení kpl 1,000 1 353,50 1 353,50

95 K Pol17 Zaregulování systému vzduchotechniky kpl 1,000 4 555,06 4 555,06

96 K Pol18 Doprava kpl 1,000 3 916,65 3 916,65

Strana 138 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 388 543,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 388 543,92 21,00% 1 761 594,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 150 138,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.5-6 _ - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a hromosvod - 

I.etapa

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 139 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 388 543,92

HSV - Práce a dodávky HSV 222 130,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 222 130,10

PSV - Práce a dodávky PSV 8 055 183,61

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 58 781,39

    741.0 - Elektroinstalace 2 164 824,40

    741.1 - Rozvaděče a výbava rozvoden 1 939 555,51

    741.2 - Svítidla a světelné zdroje 2 041 308,16

    741.3 - Inteligentní řízení osvětlení 1 150 139,22

    741.5 - Uzemění a hromosvod 670 155,64

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 30 419,29

    21-M - Elektromontáže 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 111 230,21

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.5-6 _ - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a hromosvod - 

I.etapa

Strana 140 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 388 543,92

D HSV Práce a dodávky HSV 222 130,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 222 130,10

1 K 977151114

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

m 75,000 2 255,84 169 188,00 CS ÚRS 2023 02

2 K 977151119

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm

m 15,000 2 194,02 32 910,30 CS ÚRS 2023 02

3 K 977332112
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, 

rozměru do 50x50 mm
m 370,000 54,14 20 031,80 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 8 055 183,61

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 58 781,39

4 K 741122851

Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v 

liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 

mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 

mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2

m 3 500,000 4,39 15 365,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 741123811

Demontáž kabelů měděných uložených pevně plných 

kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 

10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 

4 mm2, 12x1,5 mm2

m 3 500,000 4,39 15 365,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 741123817

Demontáž kabelů měděných uložených pevně plných 

kulatých počtu a průřezu žil 3x50 až 70 mm2, 3x35+25 

mm2, 3x50+35 až 95+50 mm2, 4x35 mm2, 37x2,5 

mm2, 48x2,5 mm2

m 200,000 7,08 1 416,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 741210823
Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod 

omítkou, krytí přes IPx 4, plochy přes 0,2 m2
kus 1,000 281,98 281,98 CS ÚRS 2023 01

8 K 741211813
Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod 

omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2
kus 7,000 672,41 4 706,87 CS ÚRS 2023 01

9 K 741311813

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 

šroubové do 2 svorek

kus 100,000 5,96 596,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 741315823

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE

kus 250,000 5,96 1 490,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 741371821

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 

interiérových modulového systému zářivkových, délky 

do 1100 mm

kus 100,000 74,62 7 462,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 741421813

Demontáž hromosvodného vedení bez zachování 

funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, 

průměru přes 8 mm

m 180,000 8,89 1 600,20 CS ÚRS 2023 01

13 K 741421833

Demontáž hromosvodného vedení bez zachování 

funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, 

průměru přes 8 mm

m 290,000 8,89 2 578,10 CS ÚRS 2023 01

14 K 741421843
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování 

funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby
kus 100,000 2,39 239,00 CS ÚRS 2023 01

15 K 741421851
Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního 

vedení pod hřeben
kus 200,000 32,97 6 594,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 741421863
Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého 

vedení zazděného
kus 100,000 10,30 1 030,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 741421871
Demontáž hromosvodného vedení doplňků 

ochranných úhelníků, délky do 1,4 m
kus 12,000 4,77 57,24 CS ÚRS 2023 01

D 741.0 Elektroinstalace 2 164 824,40

D.1.4.5-6 _ - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a hromosvod - 

I.etapa

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

Strana 141 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 741120003

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 

průřezu žíly 10 až 16 mm2

m 1 000,000 23,25 23 250,00 CS ÚRS 2023 02

19 M 34141029
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2
m 1 150,000 49,80 57 270,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 8,1mm

20 K 741120005

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 

průřezu žíly 25 až 35 mm2

m 500,000 40,08 20 040,00 CS ÚRS 2023 02

21 M 34141030
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2
m 345,000 74,10 25 564,50 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 10,2mm

22 M 34141031
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2
m 230,000 100,65 23 149,50 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 11,7mm

23 K 741211827
Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod 

omítkou, krytí přes IPx 4, plochy přes 0,8 m2
kus 5,000 1 075,86 5 379,30 CS ÚRS 2023 02

24 K 741110041

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 1 700,000 41,65 70 805,00 CS ÚRS 2023 02

25 M 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 1 785,000 11,28 20 134,80 CS ÚRS 2023 02

26 K 741110042

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 750,000 41,65 31 237,50 CS ÚRS 2023 02

27 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 787,500 21,86 17 214,75 CS ÚRS 2023 02

28 K 741110053

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených volně, vnější Ø přes 35 mm

m 370,000 45,46 16 820,20 CS ÚRS 2023 02

29 M RMAT0035
Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová 

chránička pr. 110 mm
m 370,000 39,65 14 670,50

30 K 741110511

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do 60 mm

m 60,000 50,50 3 030,00 CS ÚRS 2023 02

31 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 60,000 91,10 5 466,00 CS ÚRS 2023 02

32 K 741111001
Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů
m 30,000 296,73 8 901,90 CS ÚRS 2023 02

33 M RMAT0006 Systémový podlahový kanál 38x150 m 30,000 483,44 14 503,20

34 K 741111002
Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody
kus 6,000 296,73 1 780,38 CS ÚRS 2023 02

35 M RMAT0016 Podlahová krabice modulární 4x 230V + 4x rezerva kus 2,000 4 416,93 8 833,86

36 M RMAT0017 Podlahová krabice modulární 10x 230V + 14x rezerva kus 1,000 5 945,35 5 945,35

37 M RMAT0019 Podlahová krabice protahovací kus 3,000 2 367,85 7 103,55

38 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových

kus 725,000 45,12 32 712,00 CS ÚRS 2023 02

39 M 34571563
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 725,000 53,88 39 063,00 CS ÚRS 2023 02

40 K 741122135

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 

trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 

4x35 mm2

m 80,000 40,08 3 206,40 CS ÚRS 2023 02

41 M 34111620
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

(1-CYKY) 4x35mm2
m 69,000 433,90 29 939,10 CS ÚRS 2023 02

42 M 34113127
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

(1-CYKY) 4x50mm2
m 23,000 642,91 14 786,93 CS ÚRS 2023 02

43 K 741122611

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 9 751,435 21,34 208 095,62 CS ÚRS 2023 02

44 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 1 341,000 14,49 19 431,09 CS ÚRS 2023 02

45 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 6 308,150 23,86 150 512,46 CS ÚRS 2023 02

46 M 34111531

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 

funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2

m 3 000,000 27,07 81 210,00 CS ÚRS 2023 02

47 M 34111532

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 

funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x2,5mm2

m 100,000 41,65 4 165,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 142 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 741122623

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2

m 1 050,000 21,34 22 407,00 CS ÚRS 2023 02

49 M 34111076
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x10mm2
m 1 207,500 118,95 143 632,13 CS ÚRS 2023 02

50 K 741122624

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

m 200,000 31,93 6 386,00 CS ÚRS 2023 02

51 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2
m 115,000 195,74 22 510,10 CS ÚRS 2023 02

52 M 34111574

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 

funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 4x16mm2

m 100,000 321,28 32 128,00 CS ÚRS 2023 02

53 K 741122641

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 2 880,391 21,34 61 467,54 CS ÚRS 2023 02

54 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 160,750 38,44 6 179,23 CS ÚRS 2023 02

55 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 3 151,700 23,95 75 483,22 CS ÚRS 2023 02

56 K 741123318

Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených 

pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) 

počtu a průřezu žil 3x150+70 až 240+120 mm2

m 220,000 74,96 16 491,20 CS ÚRS 2023 02

57 M 34113241
kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-

AYKY) 3x240+120mm2
m 253,000 359,11 90 854,83 CS ÚRS 2023 02

58 K 741310002

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, 

řazení 1-jednopólových s plynulou regulací intenzity 

osvětlení

kus 75,000 82,42 6 181,50 CS ÚRS 2023 02

59 M RMAT0038 ovladač stmívač DALI s krytem do rámečku komplet 75,000 924,63 69 347,25

60 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 50,000 21,60 1 080,00 CS ÚRS 2023 02

61 M 34539050 kryt spínače dělený kus 23,000 42,60 979,80 CS ÚRS 2023 02

62 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 114,000 21,60 2 462,40 CS ÚRS 2023 02

63 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 400,000 38,70 15 480,00 CS ÚRS 2023 02

64 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 15,000 55,53 832,95 CS ÚRS 2023 02

65 M 34539063 rámeček pětinásobný kus 105,000 91,80 9 639,00 CS ÚRS 2023 02

66 K 741310201

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

spínačů, řazení 1-jednopólových

kus 50,000 82,42 4 121,00 CS ÚRS 2023 02

67 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 

šroubové svorky
kus 50,000 100,65 5 032,50 CS ÚRS 2023 02

68 K 741310203

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

spínačů, řazení 1-jednopólových s plynulou regulací 

intenzity osvětlení

kus 2,000 82,42 164,84 CS ÚRS 2023 02

69 M 34539034
přístroj stmívače LED, pro otočné ovládání a tlač. 

spínání, šroubové svorky
kus 2,000 2 512,31 5 024,62 CS ÚRS 2023 02

70 K 741310221

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

spínačů, řazení 2-pro žaluzie

kus 4,000 82,42 329,68 CS ÚRS 2023 02

71 M
ABB.3559A8834

5

Přístroj ovládače žaluziového kolébkového, řazení 

1/0+1/0 s blokováním
kus 4,000 146,11 584,44

72 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 662,000 82,42 54 562,04 CS ÚRS 2023 02

73 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 

clonkami, bezšroubové svorky
kus 662,000 109,67 72 601,54 CS ÚRS 2023 02

74 K 741313085

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 

3P + N + PE

kus 25,000 82,42 2 060,50 CS ÚRS 2023 02

75 M 35811477
zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, 

šroubové svorky
kus 25,000 113,57 2 839,25 CS ÚRS 2023 02

76 K 741910301

Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů 

bez podkladových desek a osazení úchytných prvků 

typových se stojinou, výložníky a odbočkami 

pozinkovaných nástěnných nebo závěsných 

jednostranných

m 540,000 185,67 100 261,80 CS ÚRS 2023 02

77 M RMAT0026

Kabelový žlab děrovaný v podhledu 60x200, kotveno 

na strop, přepážka pro oddělení nn a data kabelů, 

včetně zavěšení

m 40,000 230,62 9 224,80

Strana 143 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 M RMAT0027

Kabelový žlab drátěný v podhledu 60x200, kotveno na 

strop, přepážka pro oddělení nn a data kabelů, včetně 

zavěšení, uprav a spojek

m 40,000 230,62 9 224,80

79 M RMAT0028

Hlavní kabelová trasa, kabelový žlab v pohledu, 

děrovaný pozink 35x300, přepážka odděleně nn/data, 

včetně zavěšení

m 440,000 371,87 163 622,80

80 M RMAT0031
Kabelový žlab, kotveno na stěnu, děrovaný pozink 

100x500, včetně závěsu
m 20,000 797,18 15 943,60

81 K 741910321

Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů 

bez podkladových desek a osazení úchytných prvků 

typových bez stojiny a výložníků ostatních, šířky do 

400 mm

m 45,000 215,17 9 682,65 CS ÚRS 2023 02

82 M RMAT0033 Kabelový žlab 60x100 s víkem 15,000 149,49 2 242,35

83 M RMAT0034 Kabelový žlab 85x300 s víkem m 30,000 409,09 12 272,70

84 K 741910401
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, šířky 

do 100 mm s víkem
m 40,000 182,20 7 288,00 CS ÚRS 2023 02

85 M RMAT0025

Zemní kanál plastový, zvýšená mechanická odolnost, 

podlaze uložen v izolačním zásypu nad klenbou 

100x100 s víkem

m 40,000 248,40 9 936,00

86 K 741920302

Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou 

tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost EI 60 při 

10-20% zaplnění prostupu kabely plochy otvoru 0,2 m2

kus 2,000 2 850,17 5 700,34 CS ÚRS 2023 02

87 K 741920306

Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou 

tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost EI 60 při 

10-20% zaplnění prostupu kabely plochy otvoru 0,8 m2

kus 2,000 2 850,17 5 700,34 CS ÚRS 2023 02

88 K 741920312

Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou 

tloušťky 100 mm tmelem, požární odolnost EI 90 při 

10% zaplnění prostupu kabely průměr prostupu 120 

mm

kus 10,000 5 561,51 55 615,10 CS ÚRS 2023 02

89 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,000 63 024,67 63 024,67 CS ÚRS 2023 02

D 741.1 Rozvaděče a výbava rozvoden 1 939 555,51

90 K 741130001

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

2,5 mm2

kus 1 420,000 22,73 32 276,60 CS ÚRS 2023 02

91 K 741130004

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

6 mm2

kus 10,000 22,73 227,30 CS ÚRS 2023 02

92 K 741130005

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

10 mm2

kus 140,000 22,73 3 182,20 CS ÚRS 2023 02

93 K 741130007

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

25 mm2

kus 15,000 27,85 417,75 CS ÚRS 2023 02

94 K 741130008

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

35 mm2

kus 16,000 30,63 490,08 CS ÚRS 2023 02

95 K 741130014

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

120 mm2

kus 8,000 57,09 456,72 CS ÚRS 2023 02

96 K 741130017

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

240 mm2

kus 24,000 62,82 1 507,68 CS ÚRS 2023 02

97 K 741130028

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 

krytu, průřezu žíly do 50 mm2

kus 8,000 48,93 391,44 CS ÚRS 2023 02

98 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 10,000 0,87 8,70 CS ÚRS 2023 02

99 M ROZV0010

Rozváděč RPL3 - rozváděč zapuštěný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x1380x89 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 53 974,41 53 974,41

100 M ROZV0011

Rozváděč RPP3 - rozváděč zapuštěný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x1380x89 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 52 583,60 52 583,60

101 M ROZV0012

Rozváděč RPS3 - rozváděč nástěnný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x640x180 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 19 677,86 19 677,86

Strana 144 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 M ROZV0013

Rozváděč RPL2 - rozváděč zapuštěný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x1380x89 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 50 683,49 50 683,49

103 M ROZV0015

Rozváděč RPP2 - rozváděč zapuštěný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x1380x89 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 52 626,98 52 626,98

104 M ROZV0016

Rozváděč RPS2 - rozváděč nástěnný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x640x180 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 21 710,71 21 710,71

105 M ROZV0025

Rozváděč RPP1 - rozváděč zapuštěný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x640x89 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 37 330,66 37 330,66

106 M ROZV0026

Rozváděč RPP1K - rozváděč zapuštěný 

oceloplechový, krytí IP30, rozměry 590x640x89 mm (š 

x v x h), dádávka sestaveného rozvaděče, včetně 

výzvroje, dle D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných 

rozvaděčů

kus 1,000 31 928,80 31 928,80

107 M ROZV0027

Rozváděč RUT - rozváděč nástěnný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x915x250 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 38 758,78 38 758,78

108 M ROZV0028

Rozváděč RVZT - rozváděč nástěnný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x640x180 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 31 757,00 31 757,00

109 K 741210002
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg
kus 2,000 563,96 1 127,92 CS ÚRS 2023 02

110 M ROZV0004

Rozváděč RPH - rozváděč nástěnný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 810x1055x250 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 74 852,20 74 852,20

111 M ROZV0024

Rozváděč RPSS - rozváděč nástěnný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x1605x250 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 68 445,62 68 445,62

112 K 741210201

Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez 

zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 

200 kg

kus 4,000 2 169,08 8 676,32 CS ÚRS 2023 02

113 M ROZV0006

Rozváděč RH - rozváděč skříńový 3 pole 

oceloplechový, krytí IP55, rozměry 800x2000x400 mm 

(š x v x h), dádávka sestaveného rozvaděče, včetně 

výzvroje, dle D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných 

rozvaděčů

kus 3,000 283 656,11 850 968,33

114 M ROZV0040 Kompenzační rozvaděč 70,0 kVAr/400V kus 1,000 123 429,09 123 429,09

115 K 210280003

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 

1000 tisíc Kč

kus 1,000 86 329,22 86 329,22 CS ÚRS 2023 02

116 K 210280010

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek 

k ceně -0003 za každých dalších i započatých 500 tisíc 

Kč přes 1000 tisíc Kč

kus 5,000 8 502,78 42 513,90 CS ÚRS 2023 02

117 K 741231012
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se 

zapojením vodičů na jedné straně ochranných
kus 26,000 1 058,51 27 521,26 CS ÚRS 2023 02

118 M ROZV0001
Krabice s ekvipotenciální svorkovnicí do 400V  s 

připojením vodičů 25mm a plochého pásku 30x4
kus 1,000 295,86 295,86

119 M 34562905 svorka ochranná 6236-30 16mm2 63A kus 25,000 232,52 5 813,00 CS ÚRS 2023 01

120 K 741220003

Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo 

hliníkových, pohledové plochy vel. 240x120 až 

240x240 mm

kus 1,000 85,03 85,03 CS ÚRS 2023 02

121 K ROZV0002
Montáž zálohovaného zdroje UPS včetně dopravy a 

zaškolení obsluhy
kus 1,000 9 058,06 9 058,06

122 M ROZV00003 Zdroj zálohovaného napětí UPS pro PBZ, 10 kVA kus 1,000 210 448,94 210 448,94

D 741.2 Svítidla a světelné zdroje 2 041 308,16

123 K 741210703

Montáž rozváděčů řídících a ovládacích pro rozvodny 

bez zapojení vodičů a utěsnění vnitřních a venkovních, 

hmotnosti do 300 kg

kus 1,000 9 023,36 9 023,36 CS ÚRS 2023 02

Strana 145 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

124 M NO0016

Centrální bateriový systém - provedení stojanová 

skříň, adresný monitoring, centrální baterie, autonomie 

1h, 28 okruhů pro NO svítidla včetně nastavení

kus 1,000 249 067,86 249 067,86

125 M NO0017 monitor síťového napětí kus 13,000 2 722,54 35 393,02

126 K 741372022

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových přisazených 

nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 

0,09 do 0,36 m2

kus 84,000 321,02 26 965,68 CS ÚRS 2023 02

127 M OSV0008
B1 svítidlo LED nástěnné kruhové, 27W, 2900 lm, 

IP44, , skleněné stínidlo opál  s matovaným povrchem
kus 62,000 1 139,55 70 652,10

128 M OSV0009

B2 svítidlo LED nástěnné kulové , min 2700 lm, min 

IP20, , skleněné stínidlo opál  s matovaným povrchem,  

základna kov stříbrá barva

kus 2,000 3 086,68 6 173,36

129 M OSV0010 C1 Svítidlo podlinkové LED, 10 W, 725 lm, 4000 K kus 12,000 589,55 7 074,60

130 M OSV0011
C2 svítidlo LED stropní/nástěnné, bodové, válcové, 

zdroj 9W
kus 8,000 1 428,03 11 424,24

131 K 741372061

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 

hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

kus 360,000 321,02 115 567,20 CS ÚRS 2023 02

132 M NO0001 Nouzové svítidlo LED, přisazené, 360, N01 kus 73,000 1 803,28 131 639,44

133 M NO0002 Nouzové svítidlo LED, přisazené, koridor, N02 kus 41,000 1 760,34 72 173,94

134 M NO0003 nouzové svítidlo LED, vestavné, koridor, N05 kus 6,000 1 760,34 10 562,04

135 M NO0004
nouzové svítidlo LED, přisazené nástěnné bez 

piktogramu, N07
kus 3,000 1 223,88 3 671,64

136 M NO00005
nouzové svítidlo LED, nástěnné piktogram šipka dolů, 

N08
kus 111,000 1 223,88 135 850,68

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: nouzové svítidlo LED, nástěnné piktogram šipka 

dolů, N08

137 M NO0006 nouzové svítidlo LED, stropní závěsné šipka dolů, N09 kus 17,000 1 158,98 19 702,66

138 M NO0007
nouzové svítidlo LED, nástěnné piktogram šipka 

doprava, N11
kus 2,000 1 223,88 2 447,76

139 M NO0008
nouzové svítidlo LED, stropní závěsné piktogram šipka 

doleva, N13
kus 2,000 1 158,98 2 317,96

140 M NO0009
nouzové svítidlo LED, stropní závěsné piktogram 

schody dolů obě strany, N15
kus 4,000 1 158,98 4 635,92

141 M NO0010
nouzové svítidlo LED, nástěnné piktogram schody dolů 

doleva, N16
kus 4,000 1 223,88 4 895,52

142 M NO0011
nouzové svítidlo LED, nástěnné piktogram schody dolů 

doprava, N17
kus 3,000 1 223,88 3 671,64

143 M NO0012
nouzové svítidlo LED, stropní závěsné piktogram 

schody nahoru obě strany, N18
kus 1,000 1 158,98 1 158,98

144 M NO0013 nouzové svítidlo LED, nástěnné hydrant, NH kus 14,000 1 073,69 15 031,66

145 M NO0014 nouzové svítidlo LED, nástěnné hasící přístroj, NHP kus 51,000 1 073,69 54 758,19

146 M NO0015 nouzové svítidlo LED, nástěnné požární tlačítko, NPT kus 28,000 1 073,69 30 063,32

147 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 

hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 

m2

kus 74,000 321,02 23 755,48 CS ÚRS 2023 02

148 M OSV0006
A3 svítidlo LED obdelník, 57W, 7200lm, IP40, stínidlo 

opál,
kus 55,000 1 073,69 59 052,95

149 M OSV0007
A4 svítidlo LED čtverec, 23W, 3000lm, IP40, stínidlo 

opál,
kus 19,000 2 089,08 39 692,52

150 K 741372066

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů exteriérových přisazených 

nástěnných reflektorových bez pohybového čidla

kus 10,000 321,02 3 210,20 CS ÚRS 2023 02

151 M OSV0013 V1 svítidlo LED nástěnné venkovní, zdroj min 2000 lm kus 10,000 1 012,00 10 120,00

152 K 741372073

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových 

závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 

0,09 do 0,36 m2

kus 177,000 321,02 56 820,54 CS ÚRS 2023 02

153 M OSV0002

A2 svítidlo LED závěsné koule sklo, 52W, 7360 lm, 

3000K, IP40, závěs kov stříbrná barva, průměr stínidla 

400mm

kus 56,000 7 091,06 397 099,36

154 M OSV0003

A2-P svítidlo LED závěsné koule plast, 52W, 7030 lm, 

4000K, IP40, závěs kov stříbrná barva, průměr stínidla 

400mm

kus 1,000 6 001,14 6 001,14

155 M OSV0004
A5 svítidlo LED závěsné liniové, 1x47W, 6500lm, IP20, 

stínidlo nanoprisma, kovový kryt černá barva
kus 108,000 2 781,71 300 424,68

156 M OSV0005

A6 svítidlo LED závěsné kruhové, 1x46W, 4480 lm, 

IP40, svítidlo s průměrem stínidla Ø500 mm, skleněné 

stínidlo opál  s matovaným povrchem, základna kov 

černá barva

kus 12,000 7 746,64 92 959,68

Strana 146 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

157 K 741375001

Montáž modulového osvětlovacího systému se 

zapojením vodičů nosné soustavy ze spojovacích a 

upevňovacích prvků stropní přisazené

m 20,000 321,02 6 420,40 CS ÚRS 2023 02

158 M OSV0012.1 napájecí lišta 2m kus 10,000 931,75 9 317,50

159 M OSV0012

C3 Bodové svítidlo, nastavitelný směr svícení, těleso 

hliník, povrch černá, nebo bílá, pro LED 1x10W, 

GU10, ES50, 230V, IP20, d=60mm, l=130mm, do 

systémové lišty

kus 13,000 962,38 12 510,94

D 741.3 Inteligentní řízení osvětlení 1 150 139,22

160 K 741311004
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla 

pohybu nástěnného
kus 161,000 99,78 16 064,58 CS ÚRS 2023 02

161 M DALI0001 DALI - PIR 360 kus 73,000 1 556,79 113 645,67

162 M DALI0002 DALI multisenzor - PIR kus 67,000 2 042,75 136 864,25

163 M DALI0003 DALI multisenzor - PIR koridor kus 21,000 2 827,52 59 377,92

164 M DALI0004 montážní box na povrch pro DALI senzory kus 21,000 382,10 8 024,10

165 K 742330012-DALI
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 19,000 3 019,35 57 367,65 CS ÚRS 2023 02

166 M DALI0005 centrální řídící jednotka 4x linka DALI (DALI-2) kus 5,000 117 744,72 588 723,60

167 M DALI0006
switch konfigurovatelný pro komunikační síť mezi DALI 

řídícími jednotkami
kus 5,000 1 094,78 5 473,90

168 M DALI0007 DALI repeater kus 9,000 8 418,01 75 762,09

169 K DALI0008 Web server pro zákaznické nadstavby kus 1,000 30 914,54 30 914,54

170 K DALI0009 Vizualizační licence kus 1,000 29 183,18 29 183,18

171 K DALI0010 Reportig stavů - licence kus 1,000 19 681,33 19 681,33

172 K DALI0011 Vzdálený přístup pro konfiguraci systému kus 1,000 9 056,41 9 056,41

D 741.5 Uzemění a hromosvod 670 155,64

173 K 741410021

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 

propojením a připojením pomocí svorek v zemi s 

izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské 

zástavbě

m 350,000 72,88 25 508,00 CS ÚRS 2023 02

174 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 350,000 61,86 21 651,00 CS ÚRS 2023 02

175 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, 

FeZn
kus 50,000 25,77 1 288,50 CS ÚRS 2023 02

176 K 741410074

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 

propojením a připojením pomocí svorek doplňků 

ostatních konstrukcí pouzdra pro průchod stěnou

m 2,000 72,88 145,76 CS ÚRS 2023 02

177 M 35442122
průchodka kruhových vodičů 8-10mm do základu a 

stěny 100-300mm
kus 2,000 675,45 1 350,90 CS ÚRS 2023 02

178 K 741410075

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 

propojením a připojením pomocí svorek doplňků 

ostatních konstrukcí obsyp vedení

m 350,000 59,00 20 650,00 CS ÚRS 2023 02

179 M 58156546 písek křemičitý frakce 0,3/0,8mm kg 350,000 746,16 261 156,00 CS ÚRS 2023 02

180 K 741420001
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 

lan s podpěrami, Ø do 10 mm
m 700,000 84,16 58 912,00 CS ÚRS 2023 02

181 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg 600,000 53,79 32 274,00 CS ÚRS 2023 02

182 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 100,000 47,63 4 763,00 CS ÚRS 2023 02

183 K 741420020
Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním 

šroubem
kus 542,000 50,32 27 273,44 CS ÚRS 2023 02

184 M 35431030 svorka uzemnění FeZn k jímací tyči, 72 x40mm kus 12,000 41,82 501,84 CS ÚRS 2023 02

185 M 35431024
svorka uzemnění FeZn křížová pro vodič D 6- 10mm s 

mezideskou
kus 20,000 26,38 527,60 CS ÚRS 2023 02

186 M 35431040
svorka uzemnění FeZn na vodovodní potrubí a 

okapové roury
kus 10,000 30,11 301,10 CS ÚRS 2023 02

187 M 35431012 svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou kus 20,000 12,49 249,80 CS ÚRS 2023 02

188 M 35431000 svorka uzemnění FeZn univerzální kus 20,000 16,75 335,00 CS ÚRS 2023 02

189 M 35431016 svorka uzemnění FeZn zkušební, 62mm kus 20,000 42,60 852,00 CS ÚRS 2023 02

190 M 35431015
svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj 

hromosvod/uzemnění
kus 20,000 59,87 1 197,40 CS ÚRS 2023 02

191 M 35442176 objímka jímací tyče FeZn kus 10,000 58,30 583,00 CS ÚRS 2023 02

192 M 35442193
držák oddáleného hromosvodu FeZn k jímací tyči s 

kloubem
kus 10,000 48,59 485,90 CS ÚRS 2023 02

193 M 35442185 držák oddáleného hromosvodu FeZn T kus 400,000 46,33 18 532,00 CS ÚRS 2023 02

194 K 741420041
Montáž hromosvodného vedení podpěr do zdiva 

klecových
kus 240,000 82,42 19 780,80 CS ÚRS 2023 02

195 M RMAT0040
Podpěra vedení hromosvodnného drátu do zdiva PV 

55mm od povrchu, s hmoždinkou
kus 240,000 39,04 9 369,60

196 K 741420051
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků 

úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva
kus 20,000 185,67 3 713,40 CS ÚRS 2023 02

197 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn kus 20,000 203,81 4 076,20 CS ÚRS 2023 02

198 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus 40,000 38,61 1 544,40 CS ÚRS 2023 02

Strana 147 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

199 K 741420052
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků 

úhelníků nebo trubek s držáky do dřeva
kus 400,000 120,60 48 240,00 CS ÚRS 2023 02

200 M 35441490
podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou 

krytinu 120mm
kus 200,000 26,90 5 380,00 CS ÚRS 2023 02

201 M 35441470 podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm kus 200,000 37,13 7 426,00 CS ÚRS 2023 02

202 K 741420121 Montáž oddáleného vedení izolační tyče kus 420,000 72,88 30 609,60 CS ÚRS 2023 02

203 M 35442209
tyč izolační GFK pro vodič, příložky a spoj. mat. FeZn 

430mm
kus 420,000 121,73 51 126,60 CS ÚRS 2023 02

204 K 741430011 Montáž jímacích tyčí délky přes 3 m, na střešní hřeben kus 10,000 373,08 3 730,80 CS ÚRS 2023 02

205 M 35442144 tyč jímací s rovným koncem 4000mm FeZn kus 10,000 662,00 6 620,00 CS ÚRS 2023 02

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 30 419,29

206 K 460141112

Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním 

dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 

okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 

v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 19,000 642,05 12 198,95 CS ÚRS 2023 02

207 K 460161172

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm 

v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 15,000 503,23 7 548,45 CS ÚRS 2023 02

208 K 460391123

Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a 

úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti 

do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 3

m3 16,000 312,35 4 997,60 CS ÚRS 2023 02

209 K 460641311

Základové konstrukce štěrkový základ pro dřevěný 

perforovaný nebo jednoduchý betonový sloup se 

zhutněním

m3 3,000 1 891,43 5 674,29 CS ÚRS 2023 02

D 21-M Elektromontáže 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 111 230,21

210 K HZS2491

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 

výpomocí

kpt 1,000 111 230,21 111 230,21 CS ÚRS 2023 01

Strana 148 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 343 281,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 343 281,72 21,00% 1 752 089,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 095 370,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.7 - Slaboproudé systémy - I.etapa

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 149 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 343 281,72

PSV - Práce a dodávky PSV 8 343 281,72

    742.1 - EKV, Interkom 966 694,38

    742.2 - PZTS 2 804 501,03

    742.3 - CCTV 485 787,75

    742.4 - Strukturovaná kabeláž 0,00

    742.41 - Konvenční materiál 2 042 197,08

    742.42 - Datové racky 646 573,36

    742.48 - WIFI 197 821,90

    742.43 - Optická přípojka 37 220,67

    742.44 - Telefonní ústředna 268 705,27

    742.45 - Trasy 804 855,95

    742.46 - Ostatní 63 402,19

    742.5 - NVI 25 522,14

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

D.1.4.7 - Slaboproudé systémy - I.etapa

Strana 150 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 343 281,72

D PSV Práce a dodávky PSV 8 343 281,72

D 742.1 EKV, Interkom 966 694,38

1 K 742240022
Montáž elektronické kontroly vstupu přístupového 

softwaru k dodanému HW, multilicence
kus 1,000 4 903,07 4 903,07 CS ÚRS 2023 02

2 M
ADI.0068720.UR

S

2N Access Commander Box. Pro až 500 zařízení/1000 

uživatelů.
kus 1,000 27 911,28 27 911,28

3 K 742240001 Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet kus 19,000 895,34 17 011,46 CS ÚRS 2023 02

4 M
ADI.0062713.UR

S

Přístupová jednotka v úzkém provedení pro instalace i 

na rámy a zárubně, s vestavěou čtečkou Bluetooth a 

RFID karet (125kHz, 13.56 MHz, NFC), podpora 

aplikace mobilní aplikace pro rychlou identifikaci 

mobilem. Správa přes webové rozhraní, pomocí 

cloudové služby  nebo z centrálního SW. PoE 

napájení, relé pro ovládání zámku, vstupy pro běžné 

dveřní prvky.

kus 19,000 12 184,95 231 514,05

5 K 742240006
Montáž elektronické kontroly vstupu klávesnicová 

čtečka USB k PC pro načítání karet do programu
kus 1,000 525,84 525,84 CS ÚRS 2023 02

6 M 40467073 čtečka stolní s USB kus 1,000 6 704,24 6 704,24 CS ÚRS 2023 02

7 K 742310004
Montáž domovního telefonu elektroinstalační krabice 

pod tablo
kus 2,000 113,69 227,38 CS ÚRS 2023 02

8 M R5550
Krabice pro instalaci do zdiva, pro interkom s 10" 

displejem
kus 2,000 3 954,46 7 908,92

9 K 742310002 Montáž domovního telefonu komunikačního tabla kus 2,000 938,10 1 876,20 CS ÚRS 2023 02

10 M R5549

Interkom s 10" dotykovým odolným displejem. 

Vestavěná kamera i čtečkový modul, odolnost IP65, 

IK08, přizpůsobitelnost displeje instalaci. Přístup 

pomocí mobilního telefonu, RFID karty nebo PIN 

kódem. Uživatelské rozhraní na displeji si přizpůsobíte 

svým potřebám. Ovládat jej můžete pohodlně i za 

deště. Umožňuje i oboustrannou videokomunikaci, tzn. 

můžete na něm vidět protistranu, např. recepční.

kus 2,000 68 584,98 137 169,96

11 K 742310004
Montáž domovního telefonu elektroinstalační krabice 

pod tablo
kus 7,000 113,69 795,83 CS ÚRS 2023 02

12 M R5551 Krabice pro instalaci do zdi pro 3 moduly kus 7,000 864,27 6 049,89

13 K 742310002 Montáž domovního telefonu komunikačního tabla kus 7,000 1 859,92 13 019,44 CS ÚRS 2023 02

14 M R5553 Rám pro instalci do zdi pro 3 moduly - černé provedení kus 7,000 2 136,49 14 955,43

15 M R5552

Domovní modulární interkom bez kamery, připojení 

pomocí RJ 45, protokol SIP 2.0, napájení PoE, 

umožňuje připojení čtečky karet, možnost připojení do 

telefonní ústředny, úroveň krytí IP 54, IK 08, černé 

provedení, provozní teplota -40°C až +60°C

kus 7,000 10 722,33 75 056,31

16 M R5554

Modul čtečky do interkomu (125kHz, 13,56MHz, NFC, 

Bluetooth), připojení do interkomu systémovým 

kabelem, možnost otevření dveří pomocí mobilní 

aplikace.

kus 7,000 11 472,96 80 310,72

17 M R5555
Modul Interkomu s 4" dotykovým displejem umožňující 

vložení až 2000 adres.
kus 7,000 17 113,19 119 792,33

18 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil kus 5,000 157,91 789,55 CS ÚRS 2023 02

19 M R5556 Bezpečnostní relé pro EKV kus 5,000 3 818,48 19 092,40

20 K 742110504
Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem 

zapuštěných plastových odbočných kruhových
kus 51,000 76,52 3 902,52 CS ÚRS 2023 02

21 M 34571458
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem
kus 32,000 30,59 978,88 CS ÚRS 2023 02

22 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 19,000 5,96 113,24 CS ÚRS 2023 02

23 K 742220211
Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a 

akumulátorem
kus 4,000 284,24 1 136,96 CS ÚRS 2023 02

24 M RMAT0001 napájecí zdroj 27,6Vdc/3A v krytu max 2x17Ah kus 4,000 4 275,68 17 102,72

D.1.4.7 - Slaboproudé systémy - I.etapa

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

Strana 151 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 742220161 Montáž akumulátoru 12V kus 8,000 177,71 1 421,68 CS ÚRS 2023 02

26 M RMAT0002 akumulátor 12V/17Ah kus 8,000 1 234,81 9 878,48

27 K R5557 Montáž pomocného relé kus 4,000 426,35 1 705,40

28 M RMAT0003

Pomocné relé pro odpojení zámků EKV od PZTS, 

napájecí napětí 12 - 240V AC/DC, spínaný výkon max 

2000VA, pracovní teplota -20°C až 50°C, libovolná 

pracovní poloha

kus 4,000 601,92 2 407,68

29 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 1 075,000 16,88 18 146,00 CS ÚRS 2023 02

30 M 34143798
kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 2x1,50mm2
m 840,000 12,92 10 852,80 CS ÚRS 2023 02

31 M 34121262
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 

kategorie 5e
m 450,000 6,27 2 821,50 CS ÚRS 2023 02

32 K 741110002

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových tuhých, 

uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 500,000 38,87 19 435,00 CS ÚRS 2023 02

33 M 34571094
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, 

délka 3m
m 525,000 26,15 13 728,75 CS ÚRS 2023 02

34 K 741110511

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do 60 mm

m 200,000 48,59 9 718,00 CS ÚRS 2023 02

35 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 210,000 46,62 9 790,20 CS ÚRS 2023 02

36 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 2,000 916,72 1 833,44 CS ÚRS 2023 02

37 M RMAT0004

UPS pro EKV, rackové provedení, velikost 2U, 

možnost připojení externí baterie, kapacita 

600W/750VA

kus 1,000 15 070,06 15 070,06

38 M R5557 Externí baterie pro UPS, instalace do racku 2U kus 1,000 9 793,78 9 793,78

39 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 1,000 639,53 639,53 CS ÚRS 2023 02

40 M R406.1

Datový switch 24x RJ 45 1Gbps, 4x SFP Gigabit, 

podpora PoE+ na 24 portů RJ-45, min. 350W celkový 

výkon PoE.

kus 1,000 12 948,30 12 948,30

41 K R1000
Naprogramování systému EKV, nastavení dle 

požadavku investora, odhad hodin 25
kpl 1,000 4 251,39 4 251,39

42 K R1001 Oživení systému, odhad hodin 15 kpl 1,000 7 895,44 7 895,44

43 K R1002 Provedení funkčních zkoušek, odhad hodin 10 kpl 1,000 3 644,05 3 644,05

44 K R1003 Zaškolení obsluhy, odhad hodin 5 kpl 1,000 1 822,02 1 822,02

45 K R1004 Přiřazení uživatelů a jejich práv, odhad hodin 40 kpl 1,000 10 932,14 10 932,14

46 M Pol139
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 4 251,39 4 251,39

47 M Pol140 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 4 858,73 4 858,73

D 742.2 PZTS 2 804 501,03

48 M RPol65
řídící jednotka bez zdroje v kovovém krytu, 12 x linka á 

30adres, 2 x ETHERNET, NBÚ -3
ks 1,000 139 073,63 139 073,63

49 K R_PZTS_0001 Montáž ústředny PZTS ks 1,000 6 680,75 6 680,75

50 M 40466029
brána GSM se simulací telefonní linky, 2IN/2OUT pro 

SMS
kus 1,000 14 670,54 14 670,54 CS ÚRS 2023 02

51 K 742220172 Montáž komunikátoru do ústředny GSM kus 1,000 895,34 895,34 CS ÚRS 2023 02

52 M RPol69
Univerzální modul pro připojení 2 čteček, 16 vstupů v 

krytu
ks 37,000 7 504,46 277 665,02

53 K 742220031 Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS kus 37,000 888,30 32 867,10 CS ÚRS 2023 02

54 K 742220051 Montáž krabice pro expander uložené na omítce kus 37,000 113,69 4 206,53 CS ÚRS 2023 02

55 M RPol71
Reléový modul, 4výstupy, max zatížitelnost 

+24VDC/1A, 50VAC 0,5A, konektor Micro-Match
ks 10,000 3 743,28 37 432,80

56 K 742220121 Montáž modulu do systému PZTS pro 8 relé kus 10,000 987,78 9 877,80 CS ÚRS 2023 02

57 M RPol73 Ovládací panel - černé provedení ks 8,000 10 477,45 83 819,60

58 K 742220141 Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu kus 8,000 419,31 3 354,48 CS ÚRS 2023 02

59 M RPol74
PIR detektor se zrcadlovou optikou, dosahem 15m a 

funkcí PET, odběr - nominální 10mA
ks 72,000 1 568,40 112 924,80

60 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 72,000 277,19 19 957,68 CS ÚRS 2023 02

61 K 742220231
Montáž příslušenství pro PZTS kombinovaný kloubový 

držák pro pohybový detektor na strop nebo na stěnu
kus 72,000 92,44 6 655,68 CS ÚRS 2023 02

62 M RPol76
Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, 

stupeň zabezpečení 3
ks 67,000 2 276,01 152 492,67

63 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 67,000 277,19 18 571,73 CS ÚRS 2023 02

64 M RPol78
MG kontakt závrtný čtyřdrátový s pracovní mezerou až 

22 mm, kabel 12m
ks 304,000 383,28 116 517,12

65 K 742220236
Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt 

závrtný čtyřdrátový
kus 304,000 284,24 86 408,96 CS ÚRS 2023 02

Strana 152 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 M RPol80 Propojovací krabice tamperovaná ks 99,000 80,47 7 966,53

67 K 742220061 Montáž rozbočovače sběrnice v krabici kus 99,000 248,77 24 628,23 CS ÚRS 2023 02

68 M RPol157 napájecí zdroj 27,6Vdc/3,8 A v krytu max 2x28h kus 1,000 5 126,72 5 126,72

69 M RPol94

Zálohovaný napájecí zdroj 13,8V s maximální 

zatížitelností 4A dělenou mezi výstup a 

akumulátor,možnost nastavení velikosti dobíjecího 

proudu o velikosti: 0,75A, 1,1A, 1,5A, 1,85A, v krytu 

pro akumulátor o velikosti 40Ah, zdroj je vybaven 

signalizací poruchu zdroje, výpadek síťového napájení 

a vybitý akumulátor

ks 10,000 4 209,43 42 094,30

70 M RPol99 Akumulátor 12V/26Ah ks 6,000 1 611,71 9 670,26

71 M RPol100 Akumulátor 12V/40Ah ks 1,000 2 530,66 2 530,66

72 M RPol101 Akumulátor 12V/7Ah ks 2,000 1 154,30 2 308,60

73 M RPol102 Akumulátor 12V/17Ah ks 3,000 1 154,30 3 462,90

74 K 742220211
Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a 

akumulátorem
kus 11,000 646,70 7 113,70 CS ÚRS 2023 02

75 K 742210261
Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény 

nebo majáku nebo signalizace
kus 35,000 305,61 10 696,35 CS ÚRS 2023 02

76 M 59081523
siréna s doplňkovou optickou signalizací, záblesk 

červený
kus 34,000 248,25 8 440,50 CS ÚRS 2023 02

77 M 59081524
siréna s doplňkovou optickou signalizací, IP65, 

záblesk červený
kus 1,000 1 813,35 1 813,35 CS ÚRS 2023 02

78 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 209,000 155,72 32 545,48 CS ÚRS 2023 02

79 M 59081430 hlásič kouře optický konvenční kus 209,000 547,75 114 479,75 CS ÚRS 2023 02

80 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice kus 209,000 121,47 25 387,23 CS ÚRS 2023 02

81 M 59081477 patice hlásiče s izolátorem kus 209,000 453,99 94 883,91 CS ÚRS 2023 02

82 K 742210151 Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem kus 25,000 262,98 6 574,50 CS ÚRS 2023 02

83 M 59081452 hlásič konvenční tlačítkový červený, prolamovací plast kus 25,000 302,84 7 571,00 CS ÚRS 2023 02

84 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 19 666,667 16,88 331 973,34 CS ÚRS 2023 02

85 M 34121138

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový 

stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem 

s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R 

reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V 

(SSKFH-V) 4x2x0,8mm2

m 2 000,000 36,73 73 460,00 CS ÚRS 2023 02

86 M 34111524

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 

funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2

m 3 000,000 22,69 68 070,00 CS ÚRS 2023 02

87 M 34111116

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

2x1,5mm2

m 3 000,000 18,90 56 700,00 CS ÚRS 2023 02

88 M 34121046

kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 

příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 

PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm2

m 17 400,000 7,07 123 018,00 CS ÚRS 2023 02

89 M 34121144

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový 

stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem 

bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 

jádro Cu plné 100V (SHKFH-R) 1x2x0,8mm2

m 300,000 20,61 6 183,00 CS ÚRS 2023 02

90 M 34121146

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový 

stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem 

bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 

jádro Cu plné 100V (SHKFH-R) 2x2x0,8mm2

m 300,000 26,57 7 971,00 CS ÚRS 2023 02

91 K 742121002
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

přes 15
m 50,000 24,29 1 214,50 CS ÚRS 2023 02

92 M RMAT0015

kabel sdělovací, FRNC nízkofrekvenční sdělovací 

kabely, se zachováním funkčnosti, stíněné, SSKFH-

V180 P15-R – P90-R, PH120-R, P75090-R, PS15 – 

PS90 B2ca s1d1a1  10x2x0,8

m 60,000 93,09 5 585,40

93 K 742111001
Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné 

včetně šroubu a hmoždinky
kus 6 500,000 18,22 118 430,00 CS ÚRS 2023 02

94 M 34571743
příchytka kovová jednostranná s dírou, požárně 

odolná, průměr vodiče 10mm
kus 6 500,000 4,07 26 455,00 CS ÚRS 2023 02

95 M 30930020 šroub do betonu, požárně odolný, 6,3x35mm  kus 6 500,000 5,10 33 150,00 CS ÚRS 2023 02

96 K 742110002
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku
m 2 000,000 30,37 60 740,00 CS ÚRS 2023 02

97 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 2 100,000 5,87 12 327,00 CS ÚRS 2023 02

98 K 742110041 Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích m 700,000 48,59 34 013,00 CS ÚRS 2023 02

99 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 735,000 82,76 60 828,60 CS ÚRS 2023 02

100 M RPol111 Spojovací materiál a ostatní elektroinstalační materiály kpl 1,000 4 056,17 4 056,17

101 K 977332122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky, rozměru do 50x50 mm
m 1 000,000 72,07 72 070,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 153 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 M Pol254 Zapravení drážky m 1 000,000 80,35 80 350,00

103 M Pol108 Průvrty stropu/podlah pro vedení kabeláže ks 20,000 380,46 7 609,20

104 K 742220401
Nastavení a oživení PZTS programování základních 

parametrů ústředny
kpl 25,000 485,87 12 146,75 CS ÚRS 2023 02

105 K 742220402
Nastavení a oživení PZTS programování systému na 

jeden detektor
kus 400,000 90,23 36 092,00 CS ÚRS 2023 02

106 K 742220421 Nastavení a oživení PZTS instalace přístupového SW kus 1,000 7 895,44 7 895,44 CS ÚRS 2023 02

107 K 742220501 Zkoušky a revize PZTS zkoušky TIČR kus 1,000 1 822,02 1 822,02 CS ÚRS 2023 02

108 K 742220511 Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS kus 1,000 5 466,07 5 466,07 CS ÚRS 2023 02

109 M RPol121 Provedení funkčních zkoušek kpl 1,000 3 644,05 3 644,05

110 M Pol75 Oživení systému kpl 1,000 3 644,05 3 644,05

111 M Pol137 Výchozí revize systému kpl 1,000 3 036,71 3 036,71

112 M Pol76 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 2 429,36 2 429,36

113 M Pol139
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 4 858,73 4 858,73

114 M Pol140 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 7 895,44 7 895,44

D 742.3 CCTV 485 787,75

115 K 742230001
Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, 

nahrávacího zařízení pro kamery
kus 1,000 7 895,44 7 895,44 CS ÚRS 2023 02

116 M R301

Videorekordér IP síťový 64kanálový, záznam / živý 

obraz / přehrávání ve 4K, podporované formáty Smart 

H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG, 

záznam max. do 384 Mbps, maximální rozlišení 32 

Mpx na kameru, alarm I/O 16/8, 8x SATA III 3.5" HDD, 

max. 16 TB (bez HDD), podpora ONVIF, podpora IP 

PTZ Dahua a ITC kamer, ANPR podpora, 2x RJ-45 

port (10/100/1000 Mbps), 2x HDMI, 2x VGA, 1x RS-

485, 1x RS-232, 4x USB (2x USB 3.0), 1x eSATA, 

rozměry 2U, 439,9 × 457,9 x 89,0 mm, hmotnost 6,4 

kg (bez HDD)

kus 1,000 22 210,47 22 210,47

117 M R302

SATA DISK 8000GB, IntelliPower, 7200 rpm, vhodný 

do podmínek 24/7, pro PC Videoserver, DVR, NAS, 

záruka 36 měsíců

kus 3,000 4 678,76 14 036,28

118 M R304 Základní licence pro 16 IP kamer kus 1,000 11 392,64 11 392,64

119 M R305 Licence pro 1 IP kameru kus 24,000 1 005,91 24 141,84

120 K 742230003 Montáž kamerového systému venkovní kamery kus 15,000 1 136,94 17 054,10 CS ÚRS 2023 02

121 M RMAT0005

5 Mpx kompaktní IP kamera, exteriérová, Day/Night s 

mechanickým IR filtrem,  IR LED s dosvitem 50 m, 

1/2.7" 5 Megapixel progressive scan CMOS, rozlišení 

2592 x 1944 px @ 20 fps, citlivost 0,015 lx / F1.5, 

motor zoom objektiv 2,7–13,5 mm / F1.5, úhel záběru 

100°–28°, BLC, HLC, AWB, AGC, WDR, ROI, 3DNR, 

defog, inteligentní funkce, zachycení obličeje, 

komprese H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / H.264H / 

H.264B / MJPEG, ONVIF kompatibilní, alarm I/O 2/1, 

audio I/O 1/1, slot na MicroSD kartu max. 256 GB, 

napájení 12 V DC, 908 mA, ePoE, pracovní teplota od -

30 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, rozměry 273,2 × 95,0 x 

95,0 mm, hmotnost 1,11 kg

kus 15,000 6 098,68 91 480,20

122 M R303 Propojovací box, hliníkový, pro venkovní kamery kus 15,000 625,11 9 376,65

123 K 742230004 Montáž kamerového systému vnitřní kamery kus 21,000 994,82 20 891,22 CS ÚRS 2023 02

124 M RMAT0007

2 Mpx dome IP kamera, Day/Night, Smart IR přísvit s 

dosvitem 40 m, 1/2.8" 2 Megapixel CMOS, rozlišení 

1920 × 1080 px, snímkování 25/30 fps, citlivost 0,002 

lx @ F1.5, motorický zoom objektiv 2,7–13,5 mm, úhel 

záběru H: 109°–30°, V: 57°–17°, horizontální otáčení 

0°–355°, vertikální náklon 0°–65°, AWB, AGC, ROI, 

BLC, HLC, WDR (120 dB), komprese H.265, H.264, 

H.264B, H.264H, MJPEG (sub stream), ONVIF 

kompatibilní, inteligentní funkce, audio I/O 1/1, alarm 

I/O 1/1, RS-485, RJ-45, slot na MicroSD kartu max. 

256 GB, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, 

IK 10, napájení 12 V DC, 24 V AC, PoE, spotřeba 11,8 

W, rozměry ø 159,0 mm x 117,9 mm, hmotnost 0,95 

kg

kus 21,000 4 040,88 84 858,48

125 M RMAT0008 Přídavný límec pro kameru kus 21,000 504,40 10 592,40

126 K 742230002
Montáž kamerového systému PC pro sledování 

kamerového systému, OS, monitor, klávesnice myš
kus 1,000 7 255,18 7 255,18 CS ÚRS 2023 02

Strana 154 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

127 M RMAT0009

Doporučení konfigurace PC pro klientskou stanice: PC 

Intel Core i7 13700 Raptor Lake 5.2 GHz, NVIDIA 

GeForce RTX 3050 8GB, RAM 16GB DDR4, SSD 512 

GB + HDD 1 TB 7200 ot/min, DVD mechanika, Wi-Fi, 

HDMI a DisplayPort, 3× USB 3.2, 4× USB 2.0, typ 

skříně: Mini Tower, myš a klávesnice, Windows 11 

Home

kus 1,000 46 092,86 46 092,86

128 M RMAT0010

LCD monitor Quad HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 1 ms, 

240Hz, FreeSync, 10bit, HDR, 450 cd/m2, kontrast 

1000:1, DisplayPort 1.4, HDMI 2.0, sluchátkový 

výstup, nastavitelná výška, antireflexní povrch 

displeje, VESA

kus 1,000 7 038,65 7 038,65

129 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 3,000 639,53 1 918,59 CS ÚRS 2023 02

130 M RMAT0011

manažovatelný 24portový PoE a 2 portový SFP switch, 

24x 10/100 Mbps + 2x 10/100/1000 Mbps uplink + 2x 

1000 Mbps SFP, 1x konzola, podpora PoE++ port 1+2 

90 W, 24x PoE (IEEE802.3af/ IEEE802.3at/ Hi-

PoE/IEEE802.3bt), celkově na všechny porty max. 360 

W, menežment, podpora STP/RSTP, PoE watchdog, 

ochrana před přepětím 4 kV, napájení 230 V AC, 

pracovní teplota od -10 °C do +55 °C, rozměry 440 x 

300 x 44 mm, hmotnost 3,39 kg

kus 2,000 8 196,07 16 392,14

131 M RMAT0012

16portový PoE switch, podpora PoE++ (IEEE802.3bt) 

pro porty 1+2 90 W, 16x PoE (IEEE802.3af/at), 

celkově na všechny porty max. 240 W, management, 

podpora STP/RSTP/MSTP, 250m long distance PoE, 

PoE watchdog, ochrana před přepětím 4 kV, napájení 

230 V AC, pracovní teplota od -10 °C do +55 °C, 

rozměry 440 x 300 x 44 mm, hmotnost 0,5 kg

kus 1,000 6 349,75 6 349,75

132 M RMAT0013

SFP gigabitový, singlemode, konektor LC, 1310nm 

(1280 - 1340 nm), dosah do 10km, v souladu s 

IEEE802.3z 1000BASE-LX standardem, SMF, 9/125 

um: 10km, laser třídy 1, EN 60825-1 standardní LC 

duplex konektor

kus 4,000 540,10 2 160,40

133 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 2,000 916,72 1 833,44 CS ÚRS 2023 02

134 M RMAT0004

UPS pro EKV, rackové provedení, velikost 2U, 

možnost připojení externí baterie, kapacita 

600W/750VA

kus 1,000 15 928,08 15 928,08

135 M R5557 Externí baterie pro UPS, instalace do racku 2U kus 1,000 10 350,30 10 350,30

136 K R306 Montáž Patch kabelu kus 36,000 36,44 1 311,84

137 M R307 Patch kabel 3m, UTP Cat 6a kus 18,000 182,23 3 280,14

138 M R308 Patch kabel 5m, UTP Cat 6a kus 18,000 261,19 4 701,42

139 K R309 Montáž optického patch kabelu kus 4,000 48,59 194,36

140 M 34123155 patchcord optický duplex délka 10m kus 4,000 344,70 1 378,80 CS ÚRS 2023 02

141 K 742230103
Montáž kamerového systému nastavení a instalace 

nastavení záběru podle přání uživatele
kus 36,000 728,81 26 237,16 CS ÚRS 2023 02

142 M Pol75.1 Oživení systému kpl 1,000 5 466,07 5 466,07

143 M Pol137.1 Výchozí revize systému kpl 1,000 3 036,71 3 036,71

144 M Pol76 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 1 822,02 1 822,02

145 M Pol139
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 3 036,71 3 036,71

146 M Pol140 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 6 073,41 6 073,41

D 742.4 Strukturovaná kabeláž 0,00

D 742.41 Konvenční materiál 2 042 197,08

147 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 55 000,000 14,58 801 900,00 CS ÚRS 2023 02

148 M R401 Datový kabel U/UTP cat 6a m 63 250,000 13,07 826 677,50

149 K 742330042

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod 

omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 

podlahové krabice 1 až 6 pozic

kus 262,000 137,62 36 056,44 CS ÚRS 2023 02

150 M Pol93 Modul 22,5 x 45 mm do podlahové krabice kus 12,000 23,73 284,76

151 M Pol95
Zásuvka 2x RJ-45 - kompletní dle standardu investora, 

bez keystonu
kus 246,000 93,88 23 094,48

152 M R4534514
Zásuvka 1x RJ-45 - kompletní dle standardu investora, 

bez keystonu
kus 4,000 93,88 375,52

153 K R486146 Osazení keystonu / konektoru RJ 45 kabelem kus 1 144,000 56,85 65 036,40

154 M Pol92 Keystone modul RJ45 UTP Cat 6a kus 1 076,000 70,98 76 374,48

155 M Pol94 konektor RJ 45, Cat 6a kus 68,000 129,82 8 827,76

156 K 742330051
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových 

popis portu zásuvky
kus 235,000 8,26 1 941,10 CS ÚRS 2023 02

Strana 155 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

157 K RPol127.1 montáž konektoru RJ45 kus 68,000 39,48 2 684,64

158 K R306 Montáž Patch kabelu kus 800,000 36,44 29 152,00

159 M R418 Patch kabel 2m, UTP Cat 6a kus 200,000 144,35 28 870,00

160 M R419 Patch kabel 3m, UTP Cat 6a kus 200,000 182,23 36 446,00

161 M R420 Patch kabel 4m, UTP Cat 6a kus 200,000 261,19 52 238,00

162 M R421 Patch kabel 5m, UTP Cat 6a kus 200,000 261,19 52 238,00

D 742.42 Datové racky 646 573,36

163 K 742330005
Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového 

přes 30U
kus 5,000 1 080,10 5 400,50 CS ÚRS 2023 02

164 M R402

Rack 2A: Datový rack 19" 47U, 800x800mm 

rozebíratelný. Přední dveře vertikálně dělené, 

perforované, míra perforace min. 80%. Boční panely 

plné. Zadní panel perforovaný, míra perforace min. 

80%. 2x Vertikální dvouřadý vyvazovací panel

kus 1,000 21 602,37 21 602,37

165 M R403 Napájecí panel PDU 19", 9x ČSN, 1U, kabel 2 m kus 3,000 761,68 2 285,04

166 K 742330022
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům napájecího panelu
kus 3,000 113,69 341,07 CS ÚRS 2023 02

167 M R404 Optická vana pro 12 vláken, koncovky LC, kompletní kus 2,000 2 490,10 4 980,20

168 K 742330029
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům konektoru MM/SM
kus 2,000 425,14 850,28 CS ÚRS 2023 02

169 K 742330031
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru
kus 24,000 12,15 291,60 CS ÚRS 2023 02

170 K 742330036
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům sestavení optické vany
kus 2,000 319,83 639,66 CS ÚRS 2023 02

171 K 742124013

Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody 

ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně 

svaru

kus 24,000 501,06 12 025,44 CS ÚRS 2023 02

172 M R405 Vyvazovací panel 1U kus 9,000 100,21 901,89

173 K 742330023
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U
kus 9,000 177,71 1 599,39 CS ÚRS 2023 02

174 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 6,000 639,53 3 837,18 CS ÚRS 2023 02

175 M R406

Datový switch 24x RJ 45 1Gbps, 4x SFP Gigabit, 

podpora PoE+ na 24 portů RJ-45, min. 250W celkový 

výkon PoE. - Dodávané zařízení musí být v souladu se 

zavedenou politikou Cyber Security

kus 6,000 11 088,32 66 529,92

176 K R464264 Montáž SFP do Switche ks 14,000 182,20 2 550,80

177 M R4525641664 SFP+ 1Gbps, SM, koncovky LS ks 14,000 431,65 6 043,10

178 K 742330034

Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů 

neosazeného

kus 6,000 1 687,92 10 127,52 CS ÚRS 2023 02

179 M 37451120 patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP kus 6,000 393,25 2 359,50 CS ÚRS 2023 02

180 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 2,000 916,72 1 833,44 CS ÚRS 2023 02

181 M R407

UPS 2200VA, 8x CZ zásuvky, možnost připojení 

externích baterií, včetně sady pro montáž do racku, 

velikost 2U

kus 1,000 23 313,25 23 313,25

182 M R408 Externí baterie pro UPS kus 1,000 13 022,61 13 022,61

183 M R409

Rack 2B: Datový rack 19" 47U, 800x800mm 

rozebíratelný. Přední dveře vertikálně dělené, 

perforované, míra perforace min. 80%. Boční panely 

plné. Zadní panel perforovaný, míra perforace min. 

80%. 2x Vertikální dvouřadý vyvazovací panel

kus 1,000 21 602,37 21 602,37

184 M R403 Napájecí panel PDU 19", 9x ČSN, 1U, kabel 2 m kus 3,000 761,68 2 285,04

185 K 742330022
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům napájecího panelu
kus 3,000 113,69 341,07 CS ÚRS 2023 02

186 M R405 Vyvazovací panel 1U kus 8,000 100,21 801,68

187 K 742330023
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U
kus 8,000 177,71 1 421,68 CS ÚRS 2023 02

188 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 8,000 639,53 5 116,24 CS ÚRS 2023 02

189 M R406

Datový switch 24x RJ 45 1Gbps, 4x SFP Gigabit, 

podpora PoE+ na 24 portů RJ-45, min. 250W celkový 

výkon PoE. - Dodávané zařízení musí být v souladu se 

zavedenou politikou Cyber Security

kus 8,000 11 088,32 88 706,56

190 K R464264 Montáž SFP do Switche ks 18,000 182,20 3 279,60

Strana 156 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

191 M R4525641664 SFP+ 1Gbps, SM, koncovky LS ks 18,000 431,65 7 769,70

192 K 742330034

Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů 

neosazeného

kus 8,000 1 687,92 13 503,36 CS ÚRS 2023 02

193 M 37451120 patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP kus 8,000 393,25 3 146,00 CS ÚRS 2023 02

194 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 1,000 916,72 916,72 CS ÚRS 2023 02

195 M R407

UPS 2200VA, 8x CZ zásuvky, možnost připojení 

externích baterií, včetně sady pro montáž do racku, 

velikost 2U

kus 1,000 23 313,25 23 313,25

196 M R410

Rack 2C: Datový rack 19" 47U, 800x1000mm 

rozebíratelný. Přední dveře vertikálně dělené, 

perforované, míra perforace min. 80%. Boční panely 

plné. Zadní panel perforovaný, míra perforace min. 

80%. 2x Vertikální dvouřadý vyvazovací panel

kus 1,000 21 602,37 21 602,37

197 M R403 Napájecí panel PDU 19", 9x ČSN, 1U, kabel 2 m kus 3,000 761,68 2 285,04

198 K 742330022
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům napájecího panelu
kus 3,000 113,69 341,07 CS ÚRS 2023 02

199 M R405 Vyvazovací panel 1U kus 2,000 100,21 200,42

200 K 742330023
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U
kus 2,000 177,71 355,42 CS ÚRS 2023 02

201 K 742330034

Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů 

neosazeného

kus 3,000 1 687,92 5 063,76 CS ÚRS 2023 02

202 M 37451120 patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP kus 3,000 393,25 1 179,75 CS ÚRS 2023 02

203 K 742330021
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům police
kus 1,000 49,80 49,80 CS ÚRS 2023 02

204 M 35712078 police rozvaděče 19" výsuvná 550mm nosnost 45kg kus 1,000 1 817,09 1 817,09 CS ÚRS 2023 02

205 M R411

Rack 3A: Datový rack 19" 47U, 800x800mm 

rozebíratelný. Přední dveře vertikálně dělené, 

perforované, míra perforace min. 80%. Boční panely 

plné. Zadní panel perforovaný, míra perforace min. 

80%. 2x Vertikální dvouřadý vyvazovací panel

kus 1,000 21 602,37 21 602,37

206 M R403 Napájecí panel PDU 19", 9x ČSN, 1U, kabel 2 m kus 3,000 761,68 2 285,04

207 K 742330022
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům napájecího panelu
kus 3,000 113,69 341,07 CS ÚRS 2023 02

208 M R404 Optická vana pro 12 vláken, koncovky LC, kompletní kus 1,000 2 490,10 2 490,10

209 K 742330029
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům konektoru MM/SM
kus 1,000 425,14 425,14 CS ÚRS 2023 02

210 K 742330031
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru
kus 12,000 12,15 145,80 CS ÚRS 2023 02

211 K 742330036
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům sestavení optické vany
kus 1,000 319,83 319,83 CS ÚRS 2023 02

212 K 742124013

Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody 

ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně 

svaru

kus 12,000 501,06 6 012,72 CS ÚRS 2023 02

213 M R405 Vyvazovací panel 1U kus 5,000 100,21 501,05

214 K 742330023
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U
kus 5,000 177,71 888,55 CS ÚRS 2023 02

215 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 4,000 639,53 2 558,12 CS ÚRS 2023 02

216 M R406

Datový switch 24x RJ 45 1Gbps, 4x SFP Gigabit, 

podpora PoE+ na 24 portů RJ-45, min. 250W celkový 

výkon PoE. - Dodávané zařízení musí být v souladu se 

zavedenou politikou Cyber Security

kus 4,000 11 088,32 44 353,28

217 K R464264 Montáž SFP do Switche ks 8,000 182,20 1 457,60

218 M R4525641664 SFP+ 1Gbps, SM, koncovky LS ks 8,000 431,65 3 453,20

219 K 742330034

Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů 

neosazeného

kus 5,000 1 687,92 8 439,60 CS ÚRS 2023 02

220 M 37451120 patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP kus 5,000 393,25 1 966,25 CS ÚRS 2023 02

221 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 1,000 916,72 916,72 CS ÚRS 2023 02

222 M R407

UPS 2200VA, 8x CZ zásuvky, možnost připojení 

externích baterií, včetně sady pro montáž do racku, 

velikost 2U

kus 1,000 23 313,25 23 313,25

Strana 157 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

223 M R412

Rack 3B: Datový rack 19" 47U, 800x800mm 

rozebíratelný. Přední dveře vertikálně dělené, 

perforované, míra perforace min. 80%. Boční panely 

plné. Zadní panel perforovaný, míra perforace min. 

80%. 2x Vertikální dvouřadý vyvazovací panel.

kus 1,000 21 602,37 21 602,37

224 M R403 Napájecí panel PDU 19", 9x ČSN, 1U, kabel 2 m kus 2,000 761,68 1 523,36

225 K 742330022
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům napájecího panelu
kus 2,000 113,69 227,38 CS ÚRS 2023 02

226 M R405 Vyvazovací panel 1U kus 6,000 100,21 601,26

227 K 742330023
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U
kus 6,000 177,71 1 066,26 CS ÚRS 2023 02

228 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 6,000 639,53 3 837,18 CS ÚRS 2023 02

229 M R406

Datový switch 24x RJ 45 1Gbps, 4x SFP Gigabit, 

podpora PoE+ na 24 portů RJ-45, min. 250W celkový 

výkon PoE. - Dodávané zařízení musí být v souladu se 

zavedenou politikou Cyber Security

kus 6,000 11 088,32 66 529,92

230 K R464264 Montáž SFP do Switche ks 12,000 182,20 2 186,40

231 M R4525641664 SFP+ 1Gbps, SM, koncovky LS ks 12,000 431,65 5 179,80

232 K 742330034

Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů 

neosazeného

kus 6,000 1 687,92 10 127,52 CS ÚRS 2023 02

233 M 37451120 patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP kus 6,000 393,25 2 359,50 CS ÚRS 2023 02

234 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 1,000 916,72 916,72 CS ÚRS 2023 02

235 M R407

UPS 2200VA, 8x CZ zásuvky, možnost připojení 

externích baterií, včetně sady pro montáž do racku, 

velikost 2U

kus 1,000 23 313,25 23 313,25

D 742.48 WIFI 197 821,90

236 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 2,000 1 300,44 2 600,88 CS ÚRS 2023 02

237 M R452

WIFI kontrolér - zařízení určené pro centrální správu 

bezdrátové sítě - 12x 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ 

porty + 4x 10/100/1000BASE-T porty + 2x SFP porty + 

2x USB 2.0 - optimalizace cloudových služeb - 

podpora autentizace, šifrování, IPv4 a IPv6 služeb - 

možnost připojení až 32 AP a až 2048 uživatelů - 

montáž do 19" racku - Dodávané zařízení musí být v 

souladu se zavedenou politikou Cyber Security

kus 2,000 30 991,75 61 983,50

238 K R453 Montáž WIFI AP na stěnu kus 26,000 1 300,44 33 811,44

239 M R454

Dvoupásmový WiFi Access Point pro rozšíření 

bezdrátové sítě například doma nebo v kanceláři - 

Rychlost přenosu WiFi signálu činí 1200 Mb/s - WiFi 

Access Point dovede fungovat se standardy pod WiFi 

6 - WPA2 a WPA3 - Počet vestavěných antén: 2 - 

Napájení PoE - Dodávané zařízení musí být v souladu 

se zavedenou politikou Cyber Security

kus 26,000 3 824,08 99 426,08

D 742.43 Optická přípojka 37 220,67

240 M Pol103 Mikrotrubička 12/10 HDPE m 100,000 6,45 645,00

241 K 742124012
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody 

do trubky zafouknutím
m 100,000 12,15 1 215,00 CS ÚRS 2023 02

242 M Pol111 Příprava zafukovacího zařízení kpl 1,000 13 361,51 13 361,51

243 M Pol105 Koncovka mikrotrubičky kus 2,000 35,38 70,76

244 K 456889 Montáž koncovky mikrotrubičky kus 2,000 12,15 24,30

245 K 742110002.1
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku
m 100,000 54,66 5 466,00 CS ÚRS 2023 02

246 M Pol134 HDPE 50/44 m 100,000 48,47 4 847,00

247 K 220182023 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m kus 1,000 10 932,14 10 932,14 CS ÚRS 2023 02

248 K 220182005
Uložení trubky HDPE pro optický kabel do kabelového 

žlabu
m 1,000 242,94 242,94 CS ÚRS 2023 02

249 M Pol136 Koncovka HDPE ks 2,000 189,79 379,58

250 K 156565 Montáž koncovky trubky HDPE ks 2,000 18,22 36,44

D 742.44 Telefonní ústředna 268 705,27

251 K R412 Instalace SW telefonní ústředny, včetně licence kpl 1,000 4 858,73 4 858,73

252 M R413 SW telefonní ústředna kus 1,000 8 568,07 8 568,07

253 M R425 Licence pro jednoho uživatele ks 68,000 1 032,25 70 193,00

Strana 158 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

254 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 1,000 6 680,75 6 680,75 CS ÚRS 2023 02

255 M RMAT0014

Server pro telefonní ústřednu. Minimální konfigurace: 

4jádrový procesor Intel Xeon E-2314 (2.8GHz, TB 

4.5GHz, 8MB Cache), 16GB DDR4 ECC paměti, SSD 

1TB, HDD 2TB, celkem 8 pozic pro 2.5" disky HotPlug, 

diskový řadič PERC H355, bez mechaniky, 2x GLAN, 

USB 2.0 a 3.0/3.1/3.2 Gen 1

kus 1,000 100 657,05 100 657,05

256 K R415 Montáž IP telefonu kus 39,000 653,74 25 495,86

257 M R416
IP telefon, připojení RJ -45, adresář pro 500 osob, 

paměť na 100 zmeškaných hovorů.
kus 39,000 1 339,79 52 251,81

D 742.45 Trasy 804 855,95

258 K 977332122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky, rozměru do 50x50 mm
m 2 000,000 71,82 143 640,00 CS ÚRS 2023 02

259 M Pol254 Zapravení drážky m 2 000,000 80,35 160 700,00

260 K 742110041 Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích m 2 000,000 48,59 97 180,00 CS ÚRS 2023 02

261 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 525,000 46,62 24 475,50 CS ÚRS 2023 02

262 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 1 575,000 82,76 130 347,00 CS ÚRS 2023 02

263 K 742110002
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku
m 4 410,000 35,23 155 364,30 CS ÚRS 2023 02

VV 3675+735 4 410,000

264 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 3 675,000 9,10 33 442,50 CS ÚRS 2023 02

265 M 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 735,000 16,45 12 090,75 CS ÚRS 2023 02

266 K R420 Montáž drátěného žlabu m 60,000 188,28 11 296,80

267 M R422 Drátěný žlab 400 x 60 mm, včetně kotvení m 60,000 506,48 30 388,80

268 K 742110002
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku
m 70,000 47,37 3 315,90 CS ÚRS 2023 02

269 M RMAT0043 chránička plastová ohebná HDPE 40/32 m 73,500 35,57 2 614,40

D 742.46 Ostatní 63 402,19

270 M Pol164 Měření datového vývodu včetně vypracování protokolu kpl 528,000 71,06 37 519,68

271 K 742330102
Montáž strukturované kabeláže měření segmentu 

optického, měření útlumu, 2 okna
kus 12,000 284,24 3 410,88 CS ÚRS 2023 02

272 M Pol137.2 Výchozí revize systému kpl 1,000 4 251,39 4 251,39

273 M Pol139.2
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 7 895,44 7 895,44

274 M Pol140.2 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 10 324,80 10 324,80

D 742.5 NVI 25 522,14

275 M Pol167

Sada pro nouzovou signalizaci podle vyhlášky 

398/2009 Sb., Krytí IP20, napájení 230V AC, akustický 

alarm 2,3kHz/78dB, optický alrm červené blikající 

světlo

ks 2,000 2 561,08 5 122,16

276 K 742350001
Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního 

světla s akustickou signalizací
kus 2,000 176,13 352,26 CS ÚRS 2023 02

277 K 742350002
Montáž zařízení pro tělesně postižené potvrzovacího 

tlačítka
kus 2,000 176,13 352,26 CS ÚRS 2023 02

278 K 742350003
Montáž zařízení pro tělesně postižené volacího tlačítka 

do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm
kus 2,000 176,13 352,26 CS ÚRS 2023 02

279 K 742350004
Montáž zařízení pro tělesně postižené napájecího 

zdroje 24 V
kus 2,000 242,94 485,88 CS ÚRS 2023 02

280 M Pol168 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 50,000 10,78 539,00

281 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 50,000 16,88 844,00 CS ÚRS 2023 02

282 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316 m 36,000 3,54 127,44 CS ÚRS 2023 02

283 K 742110002
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku
m 30,000 24,29 728,70 CS ÚRS 2023 02

284 M Pol169 Instalační krabice 2 pozice ks 2,000 76,84 153,68

285 M Pol170 instalační krabice 1 pozice ks 4,000 52,87 211,48

286 K 742350006
Montáž zařízení pro tělesně postižené instalační 

krabice pro DHM
kus 6,000 97,17 583,02 CS ÚRS 2023 02

287 M Pol254 Zapravení drážky m 50,000 80,35 4 017,50

288 M Pol70 Průrazy do velikosti 50x50 mm ks 2,000 380,46 760,92

289 K 977332122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky, rozměru do 50x50 mm
m 50,000 72,07 3 603,50 CS ÚRS 2023 02

290 M Pol75.1.1 Oživení systému kpl 1,000 2 429,36 2 429,36

291 M Pol137.1.1 Výchozí revize systému kpl 1,000 1 822,02 1 822,02

292 M Pol76.1 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 364,40 364,40

293 M Pol139.1
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 1 457,62 1 457,62

Strana 159 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

294 M Pol140.1 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 1 214,68 1 214,68

Strana 160 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav, státní přísp.organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 112,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 105 112,96 21,00% 22 073,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 186,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

 IO 01 -  Přípojka vodovodu

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 161 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem ZK]

Náklady ze soupisu prací 105 112,96

HSV - Práce a dodávky HSV 100 773,07

    1 - Zemní práce 21 533,18

    4 - Vodorovné konstrukce 3 304,48

    8 - Trubní vedení 75 193,52

    997 - Přesun sutě 15,51

    998 - Přesun hmot 726,38

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 339,89

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

 IO 01 -  Přípojka vodovodu

Strana 162 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 112,96

D HSV Práce a dodávky HSV 100 773,07

D 1 Zemní práce 21 533,18

1 K 132254102

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 34,000 299,33 10 177,22 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 30,000+4,00 34,000

VV f1 Součet 34,000

2 K 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m

m2 47,600 85,03 4 047,43 CS ÚRS 2023 02

VV 17,00*1,40*2 47,600

VV f6 Součet 47,600

3 K 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 47,600 22,23 1 058,15 CS ÚRS 2023 02

VV f6 47,600

FIG Rozpad figury: f6

FIG 17,00*1,40*2 47,600

FIG Součet 47,600

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,400 70,49 98,69 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1,40 1,400

VV Součet 1,400

5 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,880 379,59 1 093,22 CS ÚRS 2023 02

VV 1,60*1,80 2,880

6 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 31,600 130,14 4 112,42 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 30,00+1,60 31,600

VV Součet 31,600

7 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,100 211,48 232,63 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1,10 1,100

VV Součet 1,100

8 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 2,200 324,28 713,42 CS ÚRS 2023 02

VV 1,1*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,200

D 4 Vodorovné konstrukce 3 304,48

9 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 0,300 214,74 64,42 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 0,30 0,300

VV Součet 0,300

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

 IO 01 -  Přípojka vodovodu

Strana 163 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 452321141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu 

železového v otevřeném výkopu bez zvýšených 

nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 16/20

m3 0,608 3 524,75 2 143,05 CS ÚRS 2023 02

VV "podkladní deska

VV 1,90*1,60*0,20 0,608

VV Součet 0,608

11 K 452351101

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 

otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod 

potrubí, stoky a drobné objekty

m2 1,400 303,67 425,14 CS ÚRS 2023 02

VV "podkladní deska

VV (1,90+1,60)*2*0,20 1,400

VV Součet 1,400

12 K 452368211
Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v 

otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari
t 0,021 31 993,87 671,87 CS ÚRS 2023 02

VV "podkladní deska

VV 1,90*1,60*0,007 0,021

VV Součet 0,021

D 8 Trubní vedení 75 193,52

13 K 852242122

Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových 

abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 2,000 303,67 607,34 CS ÚRS 2023 02

14 M R00006 redukce přírubová DN50/25 kus 2,000 663,74 1 327,48 CS ÚRS 2023 02

15 K 871211141

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 

výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo 

SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

m 15,000 303,67 4 555,05 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

16 M 28613853
trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným 

pláštěm z PP 63x5,8mm
m 15,225 567,43 8 639,12 CS ÚRS 2023 02

VV 15*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 15,225

17 K 871211811
Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném 

výkopu D do 50 mm
m 36,000 186,54 6 715,44 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace

VV 36,00 36,000

VV Součet 36,000

18 K 871251141

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 

výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo 

SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm

m 1,000 303,67 303,67 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

19 M 00005 chránička PE  110x4,2 m 1,015 750,50 761,76 CS ÚRS 2023 02

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

20 K 877171218

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 

11/PN16 záslepek d 40

kus 2,000 432,08 864,16 CS ÚRS 2023 02

21 M 28615311 záslepka SDR11 PE 100 D 40mm kus 2,000 837,26 1 674,52 CS ÚRS 2023 02

22 K 877181201

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 

11/PN16 oblouků nebo redukcí d 50

kus 6,000 392,17 2 353,02 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace

VV 2+2+2 6,000

VV Součet 6,000

23 M 28653132 nákružek lemový PE 100 SDR11 50mm kus 6,000 603,00 3 618,00 CS ÚRS 2023 02

24 M 28654364
příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 

50
kus 6,000 594,33 3 565,98 CS ÚRS 2023 02

25 K 879211111
Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném 

výkopu DN 50
kus 1,000 442,49 442,49 CS ÚRS 2023 02

26 K 891211222

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek 

nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním 

kolečkem DN 50

kus 2,000 360,07 720,14 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

27 M 42221114 šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16 a kolečkem kus 2,000 4 036,22 8 072,44 CS ÚRS 2023 02

28 K 891212312
Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v 

šachtě přírubových DN 50
kus 1,000 603,00 603,00 CS ÚRS 2023 02

29 M 38821715
vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN16 

DN 50 ,Qn=6,0m3/h
kus 1,000 6 060,40 6 060,40 CS ÚRS 2023 02

30 K 891215321
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 

klapek DN 50
kus 1,000 208,23 208,23 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

31 M 42215640
ventil zpětný přímý samočinný Z15 117 540 DN 

50x230mm
kus 1,000 1 618,13 1 618,13 CS ÚRS 2023 02

32 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 15,000 23,21 348,15 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

Strana 164 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 

tlakových zkouškách DN do 300
kus 1,000 108,45 108,45 CS ÚRS 2023 02

34 K 899722112
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 

cm
m 15,000 13,71 205,65 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

35 K R893811113
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné 

pro běžné zatížení pl do 2 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m
kus 1,000 2 299,22 2 299,22 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

36 M R000005
Vodoměrná šachta ,1500x1200mm, hl. 

1500mm,plastová, samonosná
kus 1,000 19 521,68 19 521,68 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 15,51

37 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,025 470,26 11,76 CS ÚRS 2023 02

38 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 0,025 36,67 0,92 CS ÚRS 2023 02

39 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t 0,225 12,58 2,83 CS ÚRS 2023 02

VV 0,025*9 "Přepočtené koeficientem množství 0,225

D 998 Přesun hmot 726,38

40 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném 

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 1,288 563,96 726,38 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 339,89

41 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
kpl 1,000 303,67 303,67 CS ÚRS 2023 02

VV "napojení na stávající přípojku

VV 1  "hodina" 1,000

VV Součet 1,000

42 M R00007 materiál pro napojovací práce kus 1,000 4 036,22 4 036,22 CS ÚRS 2023 02

Strana 165 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav, státní přísp.organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 373 803,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 373 803,11 21,00% 78 498,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 452 301,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

 IO 02 - Přípojka splaškové kanalizace

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 166 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 373 803,11

HSV - Práce a dodávky HSV 339 479,68

    1 - Zemní práce 157 845,23

    4 - Vodorovné konstrukce 1 717,92

    8 - Trubní vedení 177 468,95

    998 - Přesun hmot 2 447,58

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 323,43

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

 IO 02 - Přípojka splaškové kanalizace

Strana 167 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 373 803,11

D HSV Práce a dodávky HSV 339 479,68

D 1 Zemní práce 157 845,23

1 K 119001402

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, 

jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 0,800 135,57 108,46 CS ÚRS 2023 02

VV 0,80 0,800

2 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně 

ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 2,400 135,57 325,37 CS ÚRS 2023 02

VV 0,80*3 2,400

3 K 132254104

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 160,000 299,33 47 892,80 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 60,00+100,00 160,000

VV Součet 160,000

4 K 139001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 8,000 82,42 659,36 CS ÚRS 2023 02

VV 2,00*4 8,000

5 K 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m

m2 276,305 85,03 23 494,21 CS ÚRS 2023 02

VV 2*19,75*1,91 75,445

VV 2*17,70*1,94 68,676

VV 2*37,34*1,77 132,184

VV f3 Součet 276,305

6 K 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 276,305 22,23 6 142,26 CS ÚRS 2023 02

VV f3 276,305

FIG Rozpad figury: f3

FIG 2*19,75*1,91 75,445

FIG 2*17,70*1,94 68,676

FIG 2*37,34*1,77 132,184

FIG Součet 276,305

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 44,000 70,49 3 101,56 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 44,00 44,000

VV Součet 44,000

8 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 79,200 379,59 30 063,53 CS ÚRS 2023 02

VV 44,00*1,80 79,200

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

 IO 02 - Přípojka splaškové kanalizace

Strana 168 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 116,000 130,14 15 096,24 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 60,00+56,00 116,000

VV Součet 116,000

10 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 36,000 211,48 7 613,28 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 36,00 36,000

VV Součet 36,000

11 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 72,000 324,28 23 348,16 CS ÚRS 2023 02

VV 36*2 "Přepočtené koeficientem množství 72,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 717,92

12 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 8,000 214,74 1 717,92 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

D 8 Trubní vedení 177 468,95

13 K 830361811
Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v 

otevřeném výkopu DN přes 150 do 250
m 64,000 70,49 4 511,36 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 64,00 64,000

VV Součet 64,000

14 K 871315211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160

m 10,000 348,79 3 487,90 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

15 K 871355211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200

m 85,000 565,69 48 083,65 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 85,00 85,000

VV Součet 85,000

16 K 877350310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 

plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 

200

kus 3,000 225,48 676,44 CS ÚRS 2023 02

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

17 M 28617183 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200 kus 3,000 504,31 1 512,93 CS ÚRS 2023 02

18 K 877350320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 

plnostěnného odboček DN 200

kus 1,000 257,69 257,69 CS ÚRS 2023 02

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

19 M 28617208 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/200 kus 1,000 1 011,87 1 011,87 CS ÚRS 2023 02

20 K 877350330

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 

plnostěnného spojek nebo redukcí DN 200

kus 1,000 257,69 257,69 CS ÚRS 2023 02

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

21 M 28617245 redukce kanalizační PP DN 200/150 kus 1,000 363,32 363,32 CS ÚRS 2023 02

22 K 892352121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky 

ucpávkovými DN 200
úsek 8,000 422,97 3 383,76 CS ÚRS 2023 02

23 K 894812205

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 425/200 průtočné

kus 1,000 3 295,26 3 295,26 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 894812206

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°

kus 3,000 3 336,04 10 008,12 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

25 K 894812232

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 2000 mm

kus 4,000 3 379,42 13 517,68 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 169 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 894812249

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek 

k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury

kus 4,000 90,23 360,92 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

27 K 894812261

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) 

s teleskopickou rourou (3 t)

kus 4,000 3 958,13 15 832,52 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

28 K 894812505

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN 

trubního vedení) DN 1000/200 průtočné 30°, 60°, 90°

kus 1,000 17 285,82 17 285,82 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

29 K 894812506

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN 

trubního vedení) DN 1000/200 sběrné 45°, 90°

kus 1,000 8 298,02 8 298,02 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

30 K 894812522

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé 

hloubky 2 400 mm

kus 2,000 2 572,52 5 145,04 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

31 K 894812529

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za 

uříznutí šachtové roury

kus 2,000 2 125,69 4 251,38 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

32 K 894812551

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým 

konusem pro třídu zatížení D400 na plastovém konusu

kus 2,000 17 048,94 34 097,88 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

33 K 899722114
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 

cm
m 95,000 19,26 1 829,70 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 95,00 95,000

VV Součet 95,000

D 998 Přesun hmot 2 447,58

34 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném 

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 2,170 563,96 1 223,79 CS ÚRS 2023 02

35 K 998276124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 2,170 563,96 1 223,79 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 323,43

36 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér
kpl 1,000 1 179,98 1 179,98 CS ÚRS 2023 02

37 M R00005 materiál pro zaslepení potrubí kus 8,000 2 125,69 17 005,52 CS ÚRS 2023 02

38 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
kpl 1,000 1 388,21 1 388,21 CS ÚRS 2023 02

39 M 00001 materiál pro napojení kus 2,000 7 374,86 14 749,72 CS ÚRS 2023 02

Strana 170 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav, státní přísp.organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 734,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 54 734,53 21,00% 11 494,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 228,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 03 - Přípojka plynu

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 171 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 734,53

HSV - Práce a dodávky HSV 6 753,69

    1 - Zemní práce 6 488,60

    4 - Vodorovné konstrukce 64,42

    8 - Trubní vedení 41,13

    998 - Přesun hmot 159,54

PSV - Práce a dodávky PSV 14 191,17

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 868,26

    767 - Konstrukce zámečnické 4 267,11

    783 - Dokončovací práce - nátěry 55,80

M - Práce a dodávky M 32 634,86

    21-M - Elektromontáže 692,87

    23-M - Montáže potrubí 11 041,16

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 20 900,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 154,81

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 03 - Přípojka plynu

Strana 172 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 734,53

D HSV Práce a dodávky HSV 6 753,69

D 1 Zemní práce 6 488,60

1 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně 

ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 2,400 135,57 325,37 CS ÚRS 2023 02

VV 0,80*3 2,400

VV Součet 2,400

2 K 132251101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 10,000 299,33 2 993,30 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 10,00 10,000

VV f1 Součet 10,000

3 K 139001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 6,000 82,42 494,52 CS ÚRS 2023 02

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,100 70,49 77,54 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1,10 1,100

VV Součet 1,100

5 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,980 379,59 751,59 CS ÚRS 2023 02

VV 1,10*1,80 1,980

6 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 8,900 130,14 1 158,25 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 8,90 8,900

VV Součet 8,900

7 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,800 211,48 169,18 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 0,80 0,800

VV Součet 0,800

8 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 1,600 324,28 518,85 CS ÚRS 2023 02

VV 0,8*2 "Přepočtené koeficientem množství 1,600

D 4 Vodorovné konstrukce 64,42

9 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 0,300 214,74 64,42 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 0,30 0,300

VV Součet 0,300

D 8 Trubní vedení 41,13

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 03 - Přípojka plynu

Strana 173 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 899722112
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 

cm
m 3,000 13,71 41,13 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

D 998 Přesun hmot 159,54

11 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném 

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 0,089 980,42 87,26 CS ÚRS 2023 02

12 K 998276124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,089 812,10 72,28 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 14 191,17

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 868,26

13 K 723160206
Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu 

G 6/4"
soubor 1,000 2 125,69 2 125,69 CS ÚRS 2023 02

14 K 723181026
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 42/1,5
m 2,000 1 433,33 2 866,66 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

15 K 723239106
Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma 

závity ostatních typů G 2"
kus 1,000 244,67 244,67 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

16 M R00002 spojka isiflo 50/1 1/2" plynové kus 1,000 828,59 828,59 CS ÚRS 2023 02

17 K 723231166
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2"
kus 2,000 392,17 784,34 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

18 K 723239105
Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma 

závity ostatních typů G 1 1/2"
kus 1,000 199,55 199,55 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

19 M R22269
plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 

6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 250
kus 1,000 2 811,99 2 811,99 CS ÚRS 2023 02

20 K 998723101

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,012 563,96 6,77 CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické 4 267,11

21 K 767995112
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 10,000 104,98 1 049,80 CS ÚRS 2023 02

22 M 00001 skříň HUP 600x600x250 kus 1,000 3 201,56 3 201,56 CS ÚRS 2023 02

23 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,011 1 431,59 15,75 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 55,80

24 K 783614551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí 

jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický
m 2,000 17,53 35,06 CS ÚRS 2023 02

25 K 783617601
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní
m 1,000 20,74 20,74 CS ÚRS 2023 02

D M Práce a dodávky M 32 634,86

D 21-M Elektromontáže 692,87

26 K 210100001

Ukončení vodičů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 

2,5 mm2

kus 2,000 24,38 48,76 CS ÚRS 2023 02

27 K 210801311

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez 

ukončení uložených volně plných nebo laněných s 

PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. 

CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2

m 13,000 20,82 270,66 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 13,00 13,000

VV Součet 13,000

28 M 34140824
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 

(H07V-U) 1x2,5mm2
m 14,950 7,57 113,17 CS ÚRS 2023 02

VV 13*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 14,950

29 K PM Přidružený materiál % 1,000 86,76 86,76 CS ÚRS 2023 02

30 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 86,76 86,76 CS ÚRS 2023 02

Strana 174 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K ZV Zednické výpomoci % 1,000 86,76 86,76 CS ÚRS 2023 02

D 23-M Montáže potrubí 11 041,16

32 K 230200116
Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá 

světlost nasouvaného potrubí DN 50
m 9,000 135,57 1 220,13 CS ÚRS 2023 01

VV "viz specifikace materiálu

VV 9,00 9,000

VV Součet 9,000

33 K 230200412

Vysazení odbočky na ocelovém potrubí metodou 

navrtání provozní přetlak do 1,6 MPa DN vysazené 

odbočky do 50 mm

kus 1,000 5 032,26 5 032,26 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

34 M 00000 Přípojkový navrtávací T-kus DN160/50 kus 1,000 2 125,69 2 125,69 CS ÚRS 2023 02

35 K 230205025

Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo 

tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 32, tl. 

stěny 3,0 mm

m 13,000 100,65 1 308,45 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 13,00 13,000

VV Součet 13,000

36 M 28613524 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 12m m 13,000 56,48 734,24 CS ÚRS 2023 02

37 K 230205235

Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm 

elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 50, tl. stěny 

4,6 mm

kus 1,000 274,17 274,17 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

38 M 28615971 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm kus 1,000 180,47 180,47 CS ÚRS 2023 02

39 K 230230016 Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 13,000 12,75 165,75 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 13,00 13,000

VV Součet 13,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 20 900,83

40 K 460631212

Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy 

těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v 

hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 

mm

m 9,000 1 553,06 13 977,54 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 9,00 9,000

VV Součet 9,000

41 M R00005 trubky PE 110x4,2 m 9,270 737,49 6 836,53 CS ÚRS 2023 02

VV 9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 9,270

42 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 86,76 86,76 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 154,81

43 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
kpl 1,000 504,09 504,09 CS ÚRS 2023 02

44 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost revizní technik specialista
kpl 1,000 650,72 650,72 CS ÚRS 2023 02

Strana 175 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav, státní přísp.organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 551 724,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 551 724,70 21,00% 115 862,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 667 586,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 04 - Likvidace dešťových vod

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 176 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 551 724,70

HSV - Práce a dodávky HSV 522 445,69

    1 - Zemní práce 284 044,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 71 926,56

    4 - Vodorovné konstrukce 18 858,20

    8 - Trubní vedení 144 817,43

    998 - Přesun hmot 2 799,50

PSV - Práce a dodávky PSV 5 920,23

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 920,23

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 358,78

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 04 - Likvidace dešťových vod

Strana 177 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 551 724,70

D HSV Práce a dodávky HSV 522 445,69

D 1 Zemní práce 284 044,00

1 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně 

ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 2,400 135,57 325,37 CS ÚRS 2023 02

VV 0,80*3 2,400

VV Součet 2,400

2 K 131251203

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 26,000 374,17 9 728,42 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 26,00 26,000

VV Součet 26,000

3 K 132254104

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 230,000 299,33 68 845,90 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 230,00 230,000

VV Součet 230,000

4 K 139001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 6,000 82,42 494,52 CS ÚRS 2023 02

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

5 K 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m

m2 119,903 85,03 10 195,35 CS ÚRS 2023 02

VV 2*33,55*1,09 73,139

VV 2*17,32*1,35 46,764

VV f3 Součet 119,903

6 K 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 119,903 22,23 2 665,44 CS ÚRS 2023 02

VV f3 119,903

FIG Rozpad figury: f3

FIG 2*33,55*1,09 73,139

FIG 2*17,32*1,35 46,764

FIG Součet 119,903

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 130,000 70,49 9 163,70 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 109,00+21,00 130,000

VV Součet 130,000

8 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 234,000 379,59 88 824,06 CS ÚRS 2023 02

VV (109,00+21,00)*1,80 234,000

9 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 126,000 130,14 16 397,64 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 04 - Likvidace dešťových vod

Strana 178 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 121,00+5,00 126,000

VV Součet 126,000

10 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 90,000 211,48 19 033,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 90,00 90,000

VV Součet 90,000

11 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 180,000 324,28 58 370,40 CS ÚRS 2023 02

VV 90*2 "Přepočtené koeficientem množství 180,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 71 926,56

12 K 382413116
Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na 

obetonování objemu 8000 l
kus 1,000 4 685,20 4 685,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

13 M R00000
Retenční jímka ,objem 8,0m3, rozměry 4,4x2,1x0,9m + 

vírový ventil pro požadovaný regulovaný odtok 0,5l/s
kus 1,000 31 668,51 31 668,51 CS ÚRS 2023 02

14 K 382413116
Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na 

obetonování objemu 8000 l
kus 1,000 3 904,34 3 904,34 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

15 M R00001
Retenční jímka objem 8,0m3, rozměry 5,0x1,85x0,9m  

+ vírový ventil pro poždovaný regulovaný odtok 0,5l/s
kus 1,000 31 668,51 31 668,51 CS ÚRS 2023 02

D 4 Vodorovné konstrukce 18 858,20

16 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 22,000 214,74 4 724,28 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 19,00+3,00 22,000

VV Součet 22,000

17 K 452321151

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu 

železového v otevřeném výkopu bez zvýšených 

nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 20/25

m3 3,000 2 776,42 8 329,26 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

18 K 452351101

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 

otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod 

potrubí, stoky a drobné objekty

m2 4,365 303,67 1 325,52 CS ÚRS 2023 02

VV (4,70+2,40)*2*0,15 2,130

VV (5,30+2,15)*2*0,15 2,235

VV Součet 4,365

19 K 452368211
Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v 

otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari
t 0,140 31 993,87 4 479,14 CS ÚRS 2023 02

VV 0,140 0,140

VV Součet 0,140

D 8 Trubní vedení 144 817,43

20 K 871355211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200

m 230,000 334,04 76 829,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 230,00 230,000

VV Součet 230,000

21 K 877350310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 

plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 

200

kus 9,000 225,48 2 029,32 CS ÚRS 2023 02

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

22 M 28617183 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200 kus 9,000 504,31 4 538,79 CS ÚRS 2023 02

23 K 877350310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 

plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 

200

kus 8,000 225,48 1 803,84 CS ÚRS 2023 02

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

24 M 28617193 koleno kanalizační PP SN16 87° DN 200 kus 8,000 424,27 3 394,16 CS ÚRS 2023 02

25 K 877350320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 

plnostěnného odboček DN 200

kus 2,000 257,69 515,38 CS ÚRS 2023 02

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

26 M 28617208 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/200 kus 2,000 1 011,87 2 023,74 CS ÚRS 2023 02

27 K 892352121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky 

ucpávkovými DN 200
úsek 12,000 73,75 885,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 179 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 894812206

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°

kus 4,000 3 168,59 12 674,36 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 2+2 4,000

VV Součet 4,000

29 K 894812231

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 1500 mm

kus 2,000 6 060,40 12 120,80 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

30 K 894812232

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 2000 mm

kus 2,000 2 572,52 5 145,04 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

31 K 894812249

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek 

k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury

kus 4,000 90,23 360,92 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 2+2 4,000

VV Součet 4,000

32 K 894812261

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) 

s teleskopickou rourou (3 t)

kus 4,000 3 379,42 13 517,68 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

33 K 899722114
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 

cm
m 230,000 39,04 8 979,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 230,00 230,000

VV Součet 230,000

D 998 Přesun hmot 2 799,50

34 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném 

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 2,482 563,96 1 399,75 CS ÚRS 2023 02

35 K 998276124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 2,482 563,96 1 399,75 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 5 920,23

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 920,23

36 K 721242106
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se 

svislým odtokem DN 125
kus 8,000 737,49 5 899,92 CS ÚRS 2023 02

VV "viz specifikace materiálu

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

37 K 998721101

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,012 563,96 6,77 CS ÚRS 2023 02

38 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,012 563,96 6,77 CS ÚRS 2023 02

39 K 998721193

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m

t 0,012 563,96 6,77 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 358,78

40 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér
kpl 1,000 553,11 553,11 CS ÚRS 2023 02

41 M R00002 materiál pro napojení kus 3,000 7 374,86 22 124,58 CS ÚRS 2023 02

42 K HZS4232
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost technik odborný
kpl 1,000 681,09 681,09 CS ÚRS 2023 02

Strana 180 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 142,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 57 142,24 21,00% 11 999,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 142,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO11 - Sdělovací přípojka

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 181 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 142,24

HSV - Práce a dodávky HSV 4 511,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 511,68

PSV - Práce a dodávky PSV 41 430,11

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 961,44

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 38 468,67

M - Práce a dodávky M 11 200,45

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 6 361,80

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 4 838,65

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO11 - Sdělovací přípojka

Strana 182 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 142,24

D HSV Práce a dodávky HSV 4 511,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 511,68

1 K 977151114

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

m 2,000 2 255,84 4 511,68 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 41 430,11

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 961,44

2 K 741110552

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkových 

prvků protipožárního utěsnění, šířky do 60 mm

m 6,000 225,58 1 353,48 CS ÚRS 2023 02

3 M 23170003 pěna montážní PUR protipožární jednosložková litr 2,376 676,75 1 607,96 CS ÚRS 2023 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 38 468,67

4 K 742124012
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody 

do trubky zafouknutím
m 250,000 39,48 9 870,00 CS ÚRS 2023 02

5 M 34123030
kabel datový optický OS zafukovací MINI 12 vláken 

9/125 plášť HDPE
m 300,000 18,05 5 415,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: OS

6 K 742124013

Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody 

ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně 

svaru

kus 24,000 338,38 8 121,12 CS ÚRS 2023 02

7 M 37459140 pigtail optický SC OS 9/125 délka 1m kus 24,000 40,61 974,64 CS ÚRS 2023 02

8 K 742330036
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům sestavení optické vany
kus 1,000 1 353,50 1 353,50 CS ÚRS 2023 02

9 M 35759000
vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 24 

svárů 24xSC simplex
kus 1,000 3 259,69 3 259,69 CS ÚRS 2023 02

10 K 742330052
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových 

popis portů patchpanelu
kus 24,000 56,40 1 353,60 CS ÚRS 2023 02

11 K 742330102
Montáž strukturované kabeláže měření segmentu 

optického, měření útlumu, 2 okna
kus 24,000 338,38 8 121,12 CS ÚRS 2023 02

D M Práce a dodávky M 11 200,45

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 6 361,80

12 K 220182039
Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez 

zřízení lože a bez krytí průměru přes 20 mm
m 60,000 67,68 4 060,80 CS ÚRS 2023 02

13 M RMAT0001
chránička optického kabelu  HDPE 40mm ohebná  pro 

zafukování
60,000 38,35 2 301,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 838,65

14 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) 

v zastavěném prostoru
km 0,050 2 169,08 108,45 CS ÚRS 2023 02

15 K 460171112

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně 

urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 

m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 

prostředek šířky 35 cm hloubky 20 cm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

m 5,000 248,14 1 240,70 CS ÚRS 2023 02

16 K 460661311

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a 

urovnání povrchu pro kabely nn zakryté betonovými 

deskami (materiál ve specifikaci), šířky do 30 cm

m 5,000 135,35 676,75 CS ÚRS 2023 02

17 M 59213004 deska krycí betonová 500x170/10x35mm m 20,000 135,35 2 707,00 CS ÚRS 2023 02

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO11 - Sdělovací přípojka

Strana 183 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 460671112

Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně 

vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky 

do 25 cm

m 5,000 21,15 105,75 CS ÚRS 2023 02

Strana 184 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 407 810,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 407 810,53 21,00% 295 640,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 703 450,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO12 -  Připojení k distribuční soustavě elektrické energie

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 185 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 407 810,53

PSV - Práce a dodávky PSV 1 407 810,53

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    21-M - Elektromontáže 1 407 810,53

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO12 -  Připojení k distribuční soustavě elektrické energie

Strana 186 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 407 810,53

D PSV Práce a dodávky PSV 1 407 810,53

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

D 21-M Elektromontáže 1 407 810,53

1 K 210171110
Montáž třífázových transformátorů vn/nn, bez zapojení 

vodičů olejových v kobkách, výkonu do 630 kVA
kus 1,000 9 747,83 9 747,83 CS ÚRS 2023 01

2 M RMAT0041 transformátor třífázový olejový 1,000 573 729,22 573 729,22

3 M 34116049

kabel energetický stíněný s ochranou proti podélnému 

šíření vody pod pláštěm jádro Al izolace XLPE plášť 

PE 12,7/22kV (22-AXEKVCE) 1x70/16mm2

m 15,000 1 780,38 26 705,70 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 22-AXEKVCE, průměr kabelu 32,1mm

4 M 34111210
vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

(1-YY) 1x400mm2
m 15,000 2 393,36 35 900,40 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 1-YY, průměr vodiče 2mm

5 K 210171110.1
Montáž třífázových transformátorů vn/nn, bez zapojení 

vodičů olejových v kobkách, výkonu do 630 kVA
kus 1,000 12 884,31 12 884,31 CS ÚRS 2023 01

6 K 210171182

Montáž třífázových transformátorů vn/nn, bez zapojení 

vodičů uvedení do provozu přístrojů skříňových s 

převodem 22/0,4 kV

kus 1,000 18 480,53 18 480,53 CS ÚRS 2023 01

7 K 210172110
Montáž trafostanic ostatních částí přípojnic nn do 630 

kVA s konzolou
kus 5,000 9 023,36 45 116,80 CS ÚRS 2023 01

8 K 210172207
Montáž trafostanic ostatních částí skříní se 

zabudovaným rozváděčem na konstrukci
kus 3,000 694,10 2 082,30 CS ÚRS 2023 01

9 M RMAT0042
skříně rozvodné pro smyčku NN do trafostanice včetně 

výzbroje
3,000 37 134,58 111 403,74

10 K 210280003

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 

1000 tisíc Kč

kus 1,000 29 707,66 29 707,66 CS ÚRS 2023 01

11 K 210280010

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek 

k ceně -0003 za každých dalších i započatých 500 tisíc 

Kč přes 1000 tisíc Kč

kus 1,000 27 850,93 27 850,93 CS ÚRS 2023 01

12 K RMAT0050
Montáž trafokobky včetně dopravy a uložení do 

připravené pozice
kus 1,000 32 492,76 32 492,76

13 M RMAT0051

Betonová prefabrikovaná trafokobka 2900x1900x2400 

délka šířka výška, místo pro USM v rámci konstrukce 

TS

kus 1,000 481 708,35 481 708,35

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO12 -  Připojení k distribuční soustavě elektrické energie

Strana 187 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 766 850,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 766 850,91 21,00% 371 038,69

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 137 889,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 21 - Návrh zpevněných ploch a sadových  úprav

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 188 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 766 850,91

HSV - Práce a dodávky HSV 1 766 850,91

    1 - Zemní práce 325 796,41

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 76 636,02

    5 - Komunikace pozemní 950 929,93

    997 - Přesun sutě 237 691,30

    998 - Přesun hmot 6 239,81

    D1 - Stavební pomocná činnost pro realizaci geotermálních vrtů 169 557,44

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 21 - Návrh zpevněných ploch a sadových  úprav

Strana 189 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 766 850,91

D HSV Práce a dodávky HSV 1 766 850,91

D 1 Zemní práce 325 796,41

1 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 1,000 565,59 565,59 CS ÚRS 2023 02

2 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 

vytrháním průměru přes 300 do 500 mm
kus 1,000 550,40 550,40 CS ÚRS 2023 02

3 K 113106471

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 

plochy jednotlivě přes 15 m2 vozovek a ploch, 

s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z 

kameniva

m2 950,810 49,18 46 760,84 CS ÚRS 2023 02

VV 103,95+55,74+15,3+49,34+15,75+5,9+586,92 832,900

VV 15,85+16,14+16,36+24,46+13,2+24,08+7,82 117,910

VV Součet 950,810

4 K 113107151

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. 

vrstvy do 100 mm

m2 117,910 15,06 1 775,72 CS ÚRS 2023 02

VV 15,85+16,14+16,36+24,46+13,2+24,08+7,82 117,910

5 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 

o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 832,900 34,47 28 710,06 CS ÚRS 2023 02

VV 103,95+55,74+15,3+49,34+15,75+5,9+586,92 832,900

6 K 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 

o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 117,910 56,38 6 647,77 CS ÚRS 2023 02

VV 15,85+16,14+16,36+24,46+13,2+24,08+7,82 117,910

7 K 113107211

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 

mm

m2 832,900 15,06 12 543,47 CS ÚRS 2023 02

VV 103,95+55,74+15,3+49,34+15,75+5,9+586,92 832,900

8 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 2,000 34,47 68,94 CS ÚRS 2023 02

VV 2 2,000

9 K 113107331

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 2,000 540,25 1 080,50 CS ÚRS 2023 02

VV 2 2,000

10 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 2,000 86,01 172,02 CS ÚRS 2023 02

VV 2 2,000

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 21 - Návrh zpevněných ploch a sadových  úprav

Strana 190 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 2,000 160,97 321,94 CS ÚRS 2023 02

VV 2 2,000

12 K 113201112

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých

m 51,550 71,16 3 668,30 CS ÚRS 2023 02

VV 7,7+7,7+1,3+3,6+7,8+4,3+7,7+4,1+1,26+1,26+1,4+1,4+2,03 51,550

13 K 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových

m 51,070 47,19 2 409,99 CS ÚRS 2023 02

VV 6,9+5,2+1,92+10,9+11,28+2,03+5,14+4,4+3,3 51,070

14 K 121112003
Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 

200 mm
m2 28,037 226,99 6 364,12 CS ÚRS 2023 02

VV "pro trafostanici"7,125*3,935 28,037

15 K 121151104
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 

vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 97,710 16,96 1 657,16 CS ÚRS 2023 02

VV 24,2+73,51 97,710

16 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 735,110 16,96 12 467,47 CS ÚRS 2023 02

VV 6,27+3+2,38+1,98+5,74+3,06+374,24+376,13+31+4,82-73,51 735,110

17 K 131151100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 8,525 271,13 2 311,38 CS ÚRS 2023 02

VV "zpevněné plochy a zeleň"

VV 24,2*0,17+73,51*0,06 8,525

VV Součet 8,525

18 K 131213701

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 30,841 1 136,49 35 050,49 CS ÚRS 2023 02

VV "pro trafostanici"7,125*3,935*1,1 30,841

19 K 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm

kus 1,000 106,28 106,28 CS ÚRS 2023 02

VV 1 1,000

20 K 162301932

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 

500 mm

kus 9,000 10,63 95,67 CS ÚRS 2023 02

VV 1*9 9,000

21 K 162451105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 1 000 do 1 500 m

m3 367,555 98,69 36 274,00 CS ÚRS 2023 02

VV

"ornice na mezideponii a 

zpět"(6,27+3+2,38+1,98+5,74+3,06+374,24+376,13+31+4,82-

73,51)*0,25*2

367,555

22 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 32,953 70,49 2 322,86 CS ÚRS 2023 02

VV "zpevněné plochy a zeleň"

VV 24,2*0,17+73,51*0,06 8,525

VV "ornice"(24,2+73,51)*0,25 24,428

VV Součet 32,953

23 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 216,731 37,96 8 227,11 CS ÚRS 2023 02

VV

"ornice na mezideponii a 

zpět"(6,27+3+2,38+1,98+5,74+3,06+374,24+376,13+31+4,82-

73,51)*0,25

183,778

VV "zpevněné plochy a zeleň"

VV 24,2*0,17+73,51*0,06 8,525

VV "ornice"(24,2+73,51)*0,25 24,428

VV Součet 216,731

24 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 387,529 136,65 52 955,84 CS ÚRS 2023 02

VV "zpevněné plochy a zeleň"

VV 24,2*0,17+73,51*0,06 8,525

VV "ornice"(24,2+73,51)*0,25 24,428

VV Mezisoučet 32,953

VV 215,294*1,8 387,529

25 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 216,731 12,99 2 815,34 CS ÚRS 2023 02

Strana 191 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zpevněné plochy a zeleň"

VV 24,2*0,17+73,51*0,06 8,525

VV
"ornice"(6,27+3+2,38+1,98+5,74+3,06+374,24+376,13+31+4,

82-73,51)*0,25
183,778

VV "ornice"(24,2+73,51)*0,25 24,428

VV Součet 216,731

26 K 181351004

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 

vrstvy přes 200 do 250 mm

m2 474,670 20,04 9 512,39 CS ÚRS 2023 02

VV 285,72+145,43+4,83+16,35+6,27+2,96+2,33+1,98+5,74+3,06 474,670

27 K 184102112

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 

průměru balu přes 200 do 300 mm

kus 380,000 34,16 12 980,80 CS ÚRS 2023 02

VV 380 380,000

28 M 02650530 Keř kus 380,000 94,90 36 062,00 CS ÚRS 2023 02

29 K 184818231

Ochrana kmene bedněním před poškozením 

stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky 

bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm

kus 7,000 188,28 1 317,96 CS ÚRS 2023 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 76 636,02

30 K 339921113
Osazování palisád betonových jednotlivých se 

zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm
kus 45,556 1 400,67 63 808,92 CS ÚRS 2023 02

VV 8,2/0,18 45,556

31 M 5922841R palisáda betonová 120x180x1200mm kus 46,000 278,85 12 827,10

VV 46 46,000

D 5 Komunikace pozemní 950 929,93

32 K 564752111

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm

m2 141,110 425,64 60 062,06 CS ÚRS 2023 02

VV 23,2 23,200

VV 117,91 117,910

VV Součet 141,110

33 K 564762111

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

m2 2,000 567,52 1 135,04 CS ÚRS 2023 02

34 K 564762112

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 

210 mm

m2 914,720 595,89 545 072,50 CS ÚRS 2023 02

VV 103,95+55,74+15,3+49,34+15,75+5,9+586,92-13,78 819,120

VV 87,35+8,25 95,600

VV Součet 914,720

35 K 567122111

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

m2 2,000 319,61 639,22 CS ÚRS 2023 02

VV 2 2,000

36 K 567122114

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

m2 141,110 338,59 47 778,43 CS ÚRS 2023 02

VV 23,2 23,200

VV 117,91 117,910

VV Součet 141,110

37 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 2,000 34,92 69,84 CS ÚRS 2023 02

38 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,30 kg/m2
m2 2,000 28,09 56,18 CS ÚRS 2023 02

39 K 577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 2,000 1 708,15 3 416,30 CS ÚRS 2023 02

40 K 577155112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 2,000 1 979,17 3 958,34 CS ÚRS 2023 02

41 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 

A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 95,600 213,47 20 407,73 CS ÚRS 2023 02

VV 87,35+8,25 95,600

42 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 98,468 179,96 17 720,30 CS ÚRS 2023 02

VV 95,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 98,468

43 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 

A, pro plochy přes 300 m2

m2 819,120 213,47 174 857,55 CS ÚRS 2023 02

VV
"zpevněné 

plochy"103,95+55,74+15,3+49,34+15,75+5,9+586,92-13,78
819,120

Strana 192 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 

A, pro plochy do 50 m2

m2 23,200 224,18 5 200,98 CS ÚRS 2023 02

VV 23,2 23,200

45 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 23,896 219,59 5 247,32 CS ÚRS 2023 02

VV 23,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 23,896

46 K 596211212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 

A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 117,910 224,18 26 433,06 CS ÚRS 2023 02

VV 15,85+16,14+16,36+24,46+13,2+24,08+7,82 117,910

47 K 596911111

Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze 

štěrkopísku nebo z prohozené zeminy v rovině nebo 

na svahu do 1:5

m2 18,200 86,01 1 565,38 CS ÚRS 2023 02

48 M 5924601R Šlapák 350*1000*60 ks 52,000 715,90 37 226,80

49 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 0,728 113,88 82,90 CS ÚRS 2023 02

VV 12,1333333333333*0,06 "Přepočtené koeficientem množství 0,728

D 997 Přesun sutě 237 691,30

50 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 466,433 36,67 17 104,10

VV

"zpevněné 

plochy"21,224+241,541+51,88+149,922+0,58+0,65+0,196+0,4

4

466,433

51 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t 4 197,897 9,11 38 242,84

VV 466,433*9 "Přepočtené koeficientem množství 4 197,897

52 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 17,643 36,67 646,97

VV "zpevněné plochy-obruby"14,950+2,043+0,65 17,643

VV Součet 17,643

53 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t 158,787 9,11 1 446,55

VV 17,643*9 "Přepočtené koeficientem množství 158,787

54 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 17,643 195,22 3 444,27

VV "zpevněné plochy"0,65+14,950+2,043 17,643

55 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 465,147 379,59 176 565,15

VV "zpevněné plochy"21,224+241,541+51,88+149,922+0,58 465,147

56 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,636 379,59 241,42

VV 0,196+0,44 0,636

D 998 Přesun hmot 6 239,81

57 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 121,397 51,40 6 239,81 CS ÚRS 2023 01

VV 121,397 121,397

D D1 Stavební pomocná činnost pro realizaci geotermálních vrtů 169 557,44

58 K 132151254

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 

100 do 500 m3

m3 240,000 162,68 39 043,20 CS ÚRS 2023 02

59 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 50 do 500 m

m3 240,000 125,26 30 062,40 CS ÚRS 2023 02

60 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 208,000 130,14 27 069,12 CS ÚRS 2023 02

Strana 193 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K Pol179

Zemní práce - provedení štěrkopískového lože frakce 

2/5 - prosívka včetně dopravy a uložení do výkopů (cca 

32 m3)

t 53,000 283,93 15 048,29

62 K Pol319

Výkop a uložení sběrné jímky vč. obsypu vývodů 

vytříděným materiálem do frakce 0/32 (výkop cca 3 x 

2,0 hl. 1,5m), příprava podkladu - zhutněného 

štěrkopískové lože nebo základová deska

kpl 2,000 6 453,00 12 906,00

63 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 32,000 70,49 2 255,68 CS ÚRS 2023 02

64 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 57,600 136,65 7 871,04 CS ÚRS 2023 02

VV 32*1,8 57,600

65 K Pol321

Odvoz a likvidace vytěženého materiálu z vrtání včetně 

poplatků za skládkovné (předpoklad 21 ks 

korba/kontejner á 7 m3) Voda vytlačená z vrtu při 

vrtání bude likvidována odvozem na skládku.

kpl 1,000 35 301,71 35 301,71

Strana 194 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 153 900,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 153 900,30 21,00% 662 319,06

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 816 219,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 31 - Geotermální vrty pro TČ

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 195 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 153 900,30

D1 - A) Organizační, projektové, administrativní a režijní náklady spojené s provedením díla 205 031,86

D2 - B) Vrtné práce včetně vystrojení geotermálních vertikálních vrtů 2 132 741,70

D3 - C) Materiál pro dopojení geotermálních vertikálních vrtů do technické místnosti 602 467,82

D4 - D) Práce - napojení vrtů do technické místnosti 213 658,92

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 31 - Geotermální vrty pro TČ

Strana 196 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 153 900,30

D D1 A) Organizační, projektové, administrativní a režijní náklady spojené s provedením díla205 031,86

1 K Pol162 Hlášení prací na OBÚ (báňský úřad) kpl 1,000 515,16 515,16

2 K Pol163 Doprava materiálu na stavbu kpl 1,000 28 333,55 28 333,55

3 K Pol165 Doprava techniky na stavbu - vrtná souprava, technika kpl 1,000 53 576,17 53 576,17

4 K Pol166
Ubytování pracovníků případně cestovní náklady 

spojené s realizací díla
kpl 1,000 69 545,99 69 545,99

5 K Pol171 Spotřeba pomocných energií (voda, el. proud) kpl 1,000 11 848,58 11 848,58

6 K Pol173
Geodetické vytyčení geotermálních vrtů, sběrné jímky 

a tras napojení vrtů a páteře
bod 30,000 1 030,31 30 909,30

7 K Pol174

Závěrečná technická zpráva primárního okruhu 

(kompletní dokladová část díla nutná k získání 

kolaudačního sohlasu stavby)

kpl 1,000 10 303,11 10 303,11

D D2 B) Vrtné práce včetně vystrojení geotermálních vertikálních vrtů 2 132 741,70

8 K Pol175

Vrtné práce - 23 x 90 m  • vrtání do vyprojektované 

hloubky - vrtaný průměr Ø 125-140 mm, úvodní vrtaný 

průměr v nesoudržných horninách s pracovními 

pažnicemi bude až 180 mm, pažnice se po provedení 

vrtů vytěží • instalace (zapuštění) geotermální 

vertikální sondy; - průtočná zkouška sondy před 

zapuštěním, tlaková a průtočná zkouška po zapuštění, 

tlaková a průtočná zkouška po injetáži vrtu

m 2 070,000 1 030,31 2 132 741,70

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Součástí položky je:  Vystrojení vrtů - Geotermální 

vertikální sonda  • délka normované sondy 90 m • typ vystrojení: 4 x 32 x 

3,0 mm, PE 100 RC, SDR11, PN16 • vratné U-koleno se separační 

jímkou z PE 100 RC, PN22 • bezpečnostní separační jímka u dna vrtu o 

objemu 40 cm3 • průtok U-kolenem splňující VDI4640 • zvýšená 

ochranná funkce při zapouštění sondy - NOPY (23 ks)  Závaží pro 

snadné zapuštění sondy • hmotnost 15,0 kg • litina (23 ks)   Injekční 

potrubí • Ø 25 x 2,3 mm, PE 100+, SDR 11, PN 16 • délka 92 m (23 ks)  

Tlaková injektáž vrtu hotovou pytlovanou směsí zaručených parametrů • 

materiál ekologicky nezávadný a šetrný k životnímu prostředí, bez 

škodlivin neohrožující spodní vodu, v souladu s VDI 4640 list 2 • vodivé 

spojení podloží s geotermální vertikální sondou • zaručená tepelná 

vodivost injektážní směsi 2,0 W/mK • zamezení propojení jednotlivých 

horizontů spodních vod • ochrana spodních vod před kontaminací 

povrchovou vodou  (2070 m)

D D3 C) Materiál pro dopojení geotermálních vertikálních vrtů do technické místnosti 602 467,82

9 K Pol180

Redukce počtu větví vrtů - přímá (snížení počtu 

okruhů) • redukce 2 x Ø 32 → 1 x Ø 40 mm, PE 100 

RC, SRD 11, PN16 • 2 x elektrospojka: Ø 32 mm, PE 

100, SDR 11 • 1 x elektrospojka: Ø 40 mm, PE 100, 

SDR 11

ks 46,000 952,42 43 811,32

10 K Pol181

Celozelené potrubí PE-GT-RC • Ø 40 x 3,7 mm, 

tlaková odolnost 16 bar (SDR11, PN16) • vnější 

ochranná vrstva zelené barvy • vyrobeno dle normy 

PAS 1075 typ 2, náviny: 150 m • ukládka BEZ 

pískového lože

m 1 300,000 59,88 77 844,00

11 K Pol182
Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektrokoleno 

45°: Ø 40 mm, PE 100, SDR 11
ks 23,000 299,31 6 884,13

12 K Pol183
Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektrospojka: Ø 

40 mm, PE 100, SDR 11
ks 33,000 109,11 3 600,63

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Inženýrské objekty - NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna

I - Etapa

IO 31 - Geotermální vrty pro TČ

Strana 197 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K Pol184

Plně vybavená jímka s vývody 11/ 11 • orientaci 

vývodů: 3L, 8P • nevodotěsná varianta • protiskluzový 

poklop, A15 • 1 x rozdělovač 125 x 7,4 mm, PVC 

kulové kohouty DN25 – 11 výstupů • 1 x sběrač 125 x 

7,4 mm, celoplastový vyvažovací ventil vč. PP 

průtokoměrů 5 - 42 l/min – 11 vstupů • 2 x napouštěcí / 

odvzdušňovací kohout • 22 x vývod z jímky potrubí Ø 

40 mm • 2 x vývod z jímky potrubí Ø 90 mm • 2 x 

uzavírací klapka DN80

ks 1,000 130 369,58 130 369,58

14 K Pol185

Plně vybavená jímka s vývody 12/ 12 • orientaci 

vývodů: 4L, 8P • nevodotěsná varianta • protiskluzový 

poklop, A15 • 1 x rozdělovač 125 x 7,4 mm, PVC 

kulové kohouty DN25 – 12 výstupů • 1 x sběrač 125 x 

7,4 mm, celoplastový vyvažovací ventil vč. PP 

průtokoměrů 5 - 42 l/min – 12 vstupů • 2 x napouštěcí / 

odvzdušňovací kohout • 24 x vývod z jímky potrubí Ø 

40 mm • 2 x vývod z jímky potrubí Ø 90 mm • 2 x 

uzavírací klapka DN80

ks 1,000 134 090,44 134 090,44

15 K Pol186
Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektrospojka: Ø 

90 mm, PE 100, SDR 11
ks 20,000 310,12 6 202,40

16 K Pol187
Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektrokoleno 

45°: Ø 90 mm, PE 100, SDR 11
ks 8,000 757,28 6 058,24

17 K Pol188
Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektrokoleno 

90°: Ø 90 mm, PE 100, SDR 11
ks 6,000 753,67 4 522,02

18 K Pol189

Potrubí RC Protect • Ø 90 x 5,4 mm, tlaková odolnost 

10 bar (SDR17, PN10) • vnější ochranná vrstva • 

vyrobeno dle normy PAS 1075 typ 2 • 6 m tyč • ukládka 

BEZ pískového lože

m 126,000 220,23 27 748,98

19 K Pol190
Příslušenství k otočné přírubě • lemový nákružek: Ø 

90, PE 100, SDR 17
ks 12,000 239,80 2 877,60

20 K Pol191
Otočná příruba • otočná příruba: Ø 90 (DN 80), 8 x 

M16, PP - ocel
ks 12,000 618,44 7 421,28

21 K Pol192
Mezipřírubová uzavírací klapka • uzavírací klapka Ø 90 

mm (DN 80), • PVC-U, EPDM
ks 4,000 2 712,29 10 849,16

22 K Pol193
Spojovací materiál k otočným přírubám • šrouby, 

matice, podložky
ks 4,000 257,58 1 030,32

23 K Pol194
Izolace potrubí • Ø 89 x 13 mm, kaučuková izolace s 

komůrkovou strukturou
m 8,000 111,79 894,32

24 K Pol195 Chránička izolace potrubí • Ø 160 mm (vnější), PEHD m 6,000 150,43 902,58

25 K Pol196

Smršťovací rukáv za tepla STMA 200/65 (s lepidlem) 

(pro potrubí 160/90) • barva černá • smrštění 3:1 • 

délka 1,22 m

ks 2,000 3 255,78 6 511,56

26 K Pol197

Prostupová pažnice s límcem DN 150 • pro vodorovné 

i svislé konstrukce, silnostěnné a plnostěnné PVC • 

vnitřní průměr pažnice: DN/ID 150, vnější průměr 

pažnice: Ø 160 mm • kruhový límec: pro modifikované 

asfaltové pásy a nátěry a PVC Fólie • šířka kruhového 

límce 150 mm • tlaková odolnost: vodotěsnost, 

plynotěsnost do 1,5 bar • délka pažnice 1000 mm 

(možnost zkrácení na stavbě) • doporučené 

příslušenství – těsnící a fixační tmel PU 50

ks 4,000 2 141,24 8 564,96

27 K Pol198

Těsnící vložka 150/90 • vnitřní průměr pažnice, nebo 

jádrového vývrtu DN/ID 150 • vnější průměr potrubí, 

nebo kabelu: 1x Ø 90 mm • přítlačné kroužky: nerez 

V2A, tloušťka kroužku 5 mm • stahovací šrouby a 

matice: V2A - šroub, V4A - matice • pryžový segment: 

EPDM, protiskluzový, nepodléhá stárnutí, otěruodolný • 

materiál těsnícího prvku: pryž EPDM (-40 až +120°C) • 

šířka pryžového těsnícího prvku 30 mm • tlaková 

odolnost: vodotěsnost, plynotěsnost do 3,0 bar • 

možná úhlová odchylka potrubí až 8° • chemická 

odolnost, zvuková a antivibrační izolace • 

bezúdržbová, krátké montážní časy, utažené šrouby 

není potřeba znovu dotahovat

ks 4,000 2 863,75 11 455,00

28 K Pol199

Těsnící a fixační tmel PU 50 • vysoce kvalitní, trvale 

elastický a přilnavý tmel pro těsnění a fixaci fóliového 

límce na podklad • použitelný i na vlhký betonový 

podklad • kartuš 290 ml • příslušenství pro tvarovky a 

pažnice s fóliovým límcem

ks 4,000 762,95 3 051,80

29 K Pol200 TRASOVÁ FOLIE do výkopů m 250,000 3,61 902,50

Strana 198 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K Pol201

Nemrznoucí směs - KONCENTRÁT • chemická báze - 

monoethylenglykol, bez zápachu • koncentrát – poměr 

ředění 1 : 2,2 (monoethylenglykol / voda) • teplonosná 

antikorozní kapalina, šetrná k pryžovým těsněním • 

delší životnost oběhových čerpadel, doporučená 

výrobci TČ v EU • množství koncentrátu počítáno 

pouze pro primární okruh (ukončeno za prostupem 

základovou konstrukcí objektu na rozdělovači/sběrači)

l 1 900,000 56,25 106 875,00

D D4 D) Práce - napojení vrtů do technické místnosti 213 658,92

31 K Pol202 Osazení prostupů kpl 4,000 824,25 3 297,00

32 K Pol203
Uložení potrubí horizontálních rozvodů a páteřního 

vedení, včetně elektrosvařování
m 1 426,000 82,42 117 530,92

33 K Pol204 Tepelné izolování potrubních dopojů m 8,000 2 060,62 16 484,96

34 K Pol205 Uložení sběrné jímky kpl 2,000 6 645,51 13 291,02

35 K Pol206
Tlakové zkoušky, natlakování, sepsání protokolu o 

tlakové zkoušce vzduchem
kpl 2,000 23 697,15 47 394,30

36 K Pol207
Napouštění primárního okruhu nemrznoucí kapalinou, 

odvzdušnění
kpl 2,000 7 830,36 15 660,72

Strana 199 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 522 043,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 522 043,01 21,00% 3 049 629,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 571 672,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

VRN-I.etapa - 1.etapa až II.b etapa

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 200 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 522 043,01

D1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 796 050,83

D2 - Staveniště 4 377 008,66

D3 - Provozní vlivy 9 327 292,76

D4 - Zkoušky a revize 21 690,76

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

VRN-I.etapa - 1.etapa až II.b etapa

Strana 201 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 522 043,01

D D1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 796 050,83

1 K R.Pol1
Podrobný restaurátorksý průzkum vstupních dveří z 

ulice Purkyňova
kpl 1,000 10 845,38 10 845,38

2 K R.Pol2
Přípravné práce - geodetické vytýčení všech 

inženýrských sítí a přípojek v zájmovém území stavby
kpl 1,000 27 113,45 27 113,45

3 K R.Pol3
Přípravné práce - ohledání "vypípání" všeh 

zabudovaných vnitřních rozvodů v řešeném objektu
kpl 1,000 16 268,07 16 268,07

4 K R.Pol4 Dohled geologa kpl 1,000 54 226,89 54 226,89

5 K R.Pol5
Geodetické práce před započetím stavby vytýčení 

trasy navrhovaných sítí, staveb a zpevněných ploch
kpl 1,000 21 690,76 21 690,76

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k R.Položce: 

Poznámka k R.Položce: IO 01 - Přípojka vodovodu IO 02 - Přípojka 

splaškové kanalizace IO 03 - Přípojka plynu IO 04 - Likvidaci dešťových 

vod IO 11 - Sdělovací přípojka IO 12 -  Připojení k distribuční soustavě 

elektrické energie IO 21 - Návrh zpevněných ploch a sadových úprav IO 

31 - Geotermální vrty pro TČ Anglický dvorek Terasa Trafostanice

6 K R.Pol6

Geodetické práce po dokončení stavby zaměření 

skutečného stavu, skutečně provedené trasy a 

geometrický plán staveb a zpevněných ploch

kpl 1,000 43 381,52 43 381,52

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k R.Položce: 

Poznámka k R.Položce: IO 01 - Přípojka vodovodu IO 02 - Přípojka 

splaškové kanalizace IO 03 - Přípojka plynu IO 04 - Likvidaci dešťových 

vod IO 11 - Sdělovací přípojka IO 12 -  Připojení k distribuční soustavě 

elektrické energie IO 21 - Návrh zpevněných ploch a sadových úprav IO 

31 - Geotermální vrty pro TČ Anglický dvorek Terasa Trafostanice SO 

01 - Objekt Žižkova kasárna

7 K R.Pol7
Vypracování geometrického plánu všech realizovaných 

staveb, inženýrských sítí, zpevněných ploch.
kpl 1,000 10 845,38 10 845,38

8 K R.Pol8
Vypracování geometrikcého plánu pro potřeby věcných 

břemen.
kpl 1,000 10 845,38 10 845,38

9 K R.Pol9

Technologické postupy, dílenské a výrobní a realizační 

dokumentace pro klempířské výrobky, zámečnické 

výrobky, truhlářské výrobky, ostatní výrobky

kpl 1,000 1 626,81 1 626,81

10 K R.Pol10

Technologické postupy, dílenské a výrobní a realizační 

dokumentace pro okna exteriérová a interiérová, dveře 

exteriérové a interiérové

kpl 1,000 1 626,81 1 626,81

11 K R.Pol11

Stavebně konstrukční řešení technologické postupy 

demolic a konstrukčních zajištění, dílenské a výrobní a 

realizační dokumentace, výkresy výztuže všech 

železobetonových konstrukcí, bednění, zesílení 

základových konstrukcí, trysková injektáž, kotvení a 

spojování dřevěných a ocelových prvků.

kpl 1,000 1 626,81 1 626,81

12 K R.Pol12

Technologické postupy, dílenské a výrobní a realizační 

dokumentace pro odvětrání dutinových podlah na 

terénu v 1.PP a 1.NP

kpl 1,000 1 626,81 1 626,81

13 K R.Pol13

Technologické postupy, dílenské a výrobní a realizační 

dokumentace pro Zdravotně technické instalace, 

vytápění a chlazení, měření a regulace, 

vzduchotechnika, elektroinstalace (slaboproud a 

silnoproud), hromosvod a uzemnění. Části PD 

eleketroinstalací - silnoproud, slaboproud a MaR mají 

specifiké VRN ve vlastním oddíle výkazu výměr.

kpl 1,000 48 804,20 48 804,20

14 K R.Pol14
Technologické postupy, dílenské a výrobní a realizační 

dokumentace pro záchytný systém.
kpl 1,000 1 626,81 1 626,81

15 K R.Pol15

Realizační dokumentace: Zajištění stavební jámy pro 

přípojku plynovodu a dešťové retenční nádrže včetně 

napojení kanalizace.

kpl 1,000 1 626,81 1 626,81

VRN-I.etapa - 1.etapa až II.b etapa

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

I - Etapa

Strana 202 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K R.Pol16 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 542 268,94 542 268,94

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k R.Položce: 

Poznámka k R.Položce: IO 01 - Přípojka vodovodu IO 02 - Přípojka 

splaškové kanalizace IO 03 - Přípojka plynu IO 04 - Likvidaci dešťových 

vod IO 11 - Sdělovací přípojka IO 12 -  Připojení k distribuční soustavě 

elektrické energie IO 21 - Návrh zpevněných ploch a sadových úprav IO 

31 - Geotermální vrty pro TČ Anglický dvorek Terasa Trafostanice SO 

01 - Objekt Žižkova kasárna

D D2 Staveniště 4 377 008,66

17 K R.Pol17 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 89 757,07 89 757,07

18 K R.Pol18 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 1 325 268,16 1 325 268,16

19 K R.Pol19 Skládky na staveništi kpl 1,000 89 757,07 89 757,07

20 K R.Pol20 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 987 327,81 987 327,81

21 K R.Pol21 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 628 299,52 628 299,52

22 K R.Pol22 Oplocení staveniště kpl 1,000 448 785,37 448 785,37

23 K R.Pol23
Zábory veřejných prostranství, projednání včetně 

poplatku
kpl 1,000 179 514,15 179 514,15

24 K R.Pol24 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 89 757,07 89 757,07

25 K R.Pol25 Předání a převzetí staveniště kpl 1,000 8 975,71 8 975,71

26 K R.Pol26 Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi kpl 1,000 89 757,07 89 757,07

27 K R.Pol27
Zajištění trasy veřejného vodovodu zakrytím silničními 

panely
kpl 1,000 197 465,56 197 465,56

28 K R.Pol28 Dočasná dopravní opatření kpl 1,000 179 514,15 179 514,15

29 K R.Pol29 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi kpl 1,000 62 829,95 62 829,95

D D3 Provozní vlivy 9 327 292,76

30 K R.Pol30

Náklady způsobené provozními vlivy vyjadřují ztížené 

provádění stavebních a montážních prací způsobené 

provozem investora nebo třetích osob a nelze jej v 

průběhu stavby vyloučit

kpl 1,000 193 440,00 193 440,00

31 K R.Pol31 Projednání DIO a zajištění DIR kpl 1,000 10 845,38 10 845,38

32 K R.Pol32
Demontáž, uskladnění a zpětná montáž veřejného 

osvětlení
kpl 1,000 5 422,69 5 422,69

33 K R.Pol33
Demontáž, uskladnění a montáž stávajícího 

dopravního značení a informačních systémů
kpl 1,000 5 422,69 5 422,69

34 K R.Pol34
Náklady spojené s koordinační činností a komunikací 

se správci sítí a dotčenými orgány státní správy.
kpl 1,000 9 112 162,00 9 112 162,00

D D4 Zkoušky a revize 21 690,76

35 K R.Pol35

Náklady spojené s provedením všech technickými 

normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních 

konstrukcí nebo stavebních prací.

kpl 1,000 5 422,69 5 422,69

36 K R.Pol36

Náklady na individuální zkoušky dodaných a 

smontovaných technických a technologických zařízení 

včetně komplexního vyzkoušení. Části PD 

eleketroinstalací - silnoproud, slaboproud a MaR mají 

specifiké VRN ve vlastním oddíle výkazu výměr.

kpl 1,000 5 422,69 5 422,69

37 K R.Pol37

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu 

včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či 

úprav zkoušeného zařízení.Části PD eleketroinstalací - 

silnoproud, slaboproud a MaR mají specifiké VRN ve 

vlastním oddíle výkazu výměr.

kpl 1,000 5 422,69 5 422,69

38 K R.Pol38

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů 

pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na 

předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy 

objednatele.

kpl 1,000 5 422,69 5 422,69

Strana 203 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 068 092,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 068 092,31 21,00% 1 274 299,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 342 391,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

SO02a - II.a etapa-4.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 204 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 068 092,31

HSV - Práce a dodávky HSV 274 456,75

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 269,23

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 231 439,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 748,36

PSV - Práce a dodávky PSV 5 793 635,56

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 674,95

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 314 219,17

      02 SDK - Podhled sc02 98 168,61

      03 SDK - Podhled sc03 84 860,04

      04 SDK - Podhled sc04 39 338,57

      06 SDK - Podhled SC 06 2 277 535,33

    766 - Konstrukce truhlářské 247 617,02

    767 - Konstrukce zámečnické 809 813,60

    771 - Podlahy z dlaždic 90 558,29

    776 - Podlahy povlakové 1 076 070,86

    781 - Dokončovací práce - obklady 30 701,47

    783 - Dokončovací práce - nátěry 84 650,72

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 109 329,48

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

SO02a - II.a etapa-4.n.p

Strana 205 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 068 092,31

D HSV Práce a dodávky HSV 274 456,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 269,23

1 K 342244111
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 

115 mm
m2 18,645 1 033,48 19 269,23 CS ÚRS 2023 02

VV F0001 18,645

FIG Rozpad figury: F0001

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 231 439,16

2 K 611131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů
m2 40,890 52,06 2 128,73 CS ÚRS 2023 02

VV w11 40,890

FIG Rozpad figury: w11

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-podesta"19,7 19,700

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-schody"(3,38+4,77)*2,6 21,190

FIG Mezisoučet 40,890

3 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace disperzní nanášená ručně stropů
m2 40,890 5,42 221,62 CS ÚRS 2023 02

VV w11 40,890

FIG Rozpad figury: w11

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-podesta"19,7 19,700

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-schody"(3,38+4,77)*2,6 21,190

FIG Mezisoučet 40,890

4 K 611321143

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 

konstrukcí kleneb nebo skořepin

m2 40,890 281,98 11 530,16 CS ÚRS 2023 02

VV w11 40,890

FIG Rozpad figury: w11

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-podesta"19,7 19,700

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-schody"(3,38+4,77)*2,6 21,190

FIG Mezisoučet 40,890

5 K 611321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 40,890 54,23 2 217,46 CS ÚRS 2023 02

VV w11 40,890

FIG Rozpad figury: w11

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-podesta"19,7 19,700

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-schody"(3,38+4,77)*2,6 21,190

FIG Mezisoučet 40,890

6 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
m2 527,798 5,42 2 860,67 CS ÚRS 2023 02

VV w02+ost 509,153

VV f0001 18,645

VV Součet 527,798

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "4 n.p. .4.20+4.01+4.02"(38,95*3,04)-(2,95*2,18)-(1*2,05*3)-(2,59*(2,63+2,95)/2)*2-(2,03*3,04)-(1,985*3,04)79,169

FIG "4 n.p. .4.21+4.03+4.22"43,37*2,9-2,03*3,04-1,985*3,04-2*2,15*2-(1,175*1,9*5) 93,805

FIG "4 n.p. -zeď-mezi centrální částí a křídly+věžemi"22*2-(0,2*2,15*2)+(3,4+4,3+3,5+4,2)*158,540

FIG "4.n.p komíny"(4,15+7,3+3,5+2,8+2,4+1,7+1,3+1,8+2,85+1,9+3,65+5,5+3,4+3,8+4,2+2,51+3,9+3,8+4,6+9,3+5+3,5)*2,4198,864

FIG "levé křídlo" 0,000

FIG "4.n.p-podesta"(12,64)*3,4-(2,465*(1,23+1,49)/2) 39,624

FIG Mezisoučet 470,002

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část-ostění 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p.4.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*1,23*2)+(0,5*1,49) 2,923

FIG Mezisoučet 39,151

FIG Rozpad figury: F0001

7 K 612321111

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn

m2 30,750 271,13 8 337,25 CS ÚRS 2023 02

SO02a - II.a etapa-4.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

Strana 206 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV w4_ 30,750

FIG Rozpad figury: w4_

FIG "z toho obklady na zdivu" 0,000

FIG (1,3+1,6+1+1,6+3,2+3,2+1,2+1,3+0,6)*2,05 30,750

FIG Mezisoučet 30,750

8 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 457,897 287,40 131 599,60 CS ÚRS 2023 02

VV w02-w4_ 439,252

VV f0001 18,645

VV Součet 457,897

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "4 n.p. .4.20+4.01+4.02"(38,95*3,04)-(2,95*2,18)-(1*2,05*3)-(2,59*(2,63+2,95)/2)*2-(2,03*3,04)-(1,985*3,04)79,169

FIG "4 n.p. .4.21+4.03+4.22"43,37*2,9-2,03*3,04-1,985*3,04-2*2,15*2-(1,175*1,9*5) 93,805

FIG "4 n.p. -zeď-mezi centrální částí a křídly+věžemi"22*2-(0,2*2,15*2)+(3,4+4,3+3,5+4,2)*158,540

FIG "4.n.p komíny"(4,15+7,3+3,5+2,8+2,4+1,7+1,3+1,8+2,85+1,9+3,65+5,5+3,4+3,8+4,2+2,51+3,9+3,8+4,6+9,3+5+3,5)*2,4198,864

FIG "levé křídlo" 0,000

FIG "4.n.p-podesta"(12,64)*3,4-(2,465*(1,23+1,49)/2) 39,624

FIG Mezisoučet 470,002

FIG Rozpad figury: w4_

FIG "z toho obklady na zdivu" 0,000

FIG (1,3+1,6+1+1,6+3,2+3,2+1,2+1,3+0,6)*2,05 30,750

FIG Mezisoučet 30,750

FIG Rozpad figury: F0001

9 K 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 878,504 54,23 47 641,27 CS ÚRS 2023 02

VV (w02-w4_)*2 878,504

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "4 n.p. .4.20+4.01+4.02"(38,95*3,04)-(2,95*2,18)-(1*2,05*3)-(2,59*(2,63+2,95)/2)*2-(2,03*3,04)-(1,985*3,04)79,169

FIG "4 n.p. .4.21+4.03+4.22"43,37*2,9-2,03*3,04-1,985*3,04-2*2,15*2-(1,175*1,9*5) 93,805

FIG "4 n.p. -zeď-mezi centrální částí a křídly+věžemi"22*2-(0,2*2,15*2)+(3,4+4,3+3,5+4,2)*158,540

FIG "4.n.p komíny"(4,15+7,3+3,5+2,8+2,4+1,7+1,3+1,8+2,85+1,9+3,65+5,5+3,4+3,8+4,2+2,51+3,9+3,8+4,6+9,3+5+3,5)*2,4198,864

FIG "levé křídlo" 0,000

FIG "4.n.p-podesta"(12,64)*3,4-(2,465*(1,23+1,49)/2) 39,624

FIG Mezisoučet 470,002

FIG Rozpad figury: w4_

FIG "z toho obklady na zdivu" 0,000

FIG (1,3+1,6+1+1,6+3,2+3,2+1,2+1,3+0,6)*2,05 30,750

FIG Mezisoučet 30,750

10 K 612335302 Cementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 39,151 303,67 11 888,98 CS ÚRS 2023 02

VV ost 39,151

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část-ostění 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p.4.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*1,23*2)+(0,5*1,49) 2,923

FIG Mezisoučet 39,151

11 K 642942611

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 

montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 7,000 216,10 1 512,70 CS ÚRS 2023 02

VV "D/08b"2 2,000

VV " D/25"2 2,000

VV " D/26b"2 2,000

VV " D/64"1 1,000

VV Součet 7,000

12 M 55331437
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 6,000 1 645,99 9 875,94 CS ÚRS 2023 02

VV "D/08b"2 2,000

VV " D/25"2 2,000

VV " D/26b"2 2,000

VV Součet 6,000

13 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 624,78 1 624,78 CS ÚRS 2023 02

VV "d/64"1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 748,36

14 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 876,000 27,11 23 748,36 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p"

VV 194,2+(241*2*0,7)+(246*2*0,7) 876,000

VV Součet 876,000

D PSV Práce a dodávky PSV 5 793 635,56

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 674,95

15 K 711111051

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným 

nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

m2 40,000 66,41 2 656,40 CS ÚRS 2023 02

VV 20+20"4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 40,000

VV Součet 40,000

Strana 207 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 58581246
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod 

dlažbu
kg 80,039 137,74 11 024,57 CS ÚRS 2023 02

VV 40+w46 76,228

VV 76,228*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 80,039

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG Mezisoučet 36,228

17 K 711112051

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným 

nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

m2 36,228 109,94 3 982,91 CS ÚRS 2023 02

VV w46 36,228

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG Mezisoučet 36,228

18 K 711199101

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační 

a styčné spáry

m 55,600 37,96 2 110,58 CS ÚRS 2023 02

VV obklady

VV "4.n.p-4.19"(1,6+8,7) 10,300

VV "4.n.p-4.18"(4,3+5,9+0,5+3,5+3,5) 17,700

VV "4.n.p-4.17"(4,2+4+6+2,8) 17,000

VV "4.n.p-4.16"(9,2+1,4) 10,600

VV Mezisoučet 55,600

19 M 28355020 páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm m 58,380 64,53 3 767,26 CS ÚRS 2023 02

VV 55,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 58,380

20 K 711199102

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a 

vnitřní roh

kus 32,000 44,72 1 431,04 CS ÚRS 2023 02

VV 16+16 32,000

21 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 32,000 177,86 5 691,52 CS ÚRS 2023 02

VV 32 32,000

22 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 60 m

t 0,082 130,14 10,67 CS ÚRS 2023 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 314 219,17

23 K 763111611
Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů 

CW+UW SDK příčka
m2 727,689 146,41 106 540,95 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 36,257

VV w2_2 11,704

VV w2_4 27,780

VV w2_3 309,028

VV w3_1 25,195

VV w3_2 38,978

VV w3_3 278,747

VV Součet 727,689

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-(0,8*2)36,257

FIG Mezisoučet 36,257

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

FIG 3,7+1,76+5,4 10,860

FIG Mezisoučet 27,780

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

FIG "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

FIG (28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)97,198

FIG 7,16*6*2 85,920

FIG 4*3*2 24,000

FIG Mezisoučet 309,028

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

FIG Mezisoučet 25,195

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

FIG Mezisoučet 38,978

FIG Rozpad figury: w3_3

FIG "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*1,2) 68,184

FIG (28,41*2*1,175) 66,764

FIG "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (22,8+10,4)*1*2 66,400

FIG (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

FIG (7,6+7,3)*1,46 21,754

Strana 208 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

FIG 1,31*3,6*2 9,432

FIG 1,3+1,1*2,18 3,698

FIG Mezisoučet 278,747

24 M 59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 727,689 20,88 15 194,15 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 36,257

VV w2_2 11,704

VV w2_3 309,028

VV w2_4 27,780

VV w3_1 25,195

VV w3_2 38,978

VV w3_3 278,747

VV Součet 727,689

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-(0,8*2)36,257

FIG Mezisoučet 36,257

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

FIG "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

FIG (28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)97,198

FIG 7,16*6*2 85,920

FIG 4*3*2 24,000

FIG Mezisoučet 309,028

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

FIG 3,7+1,76+5,4 10,860

FIG Mezisoučet 27,780

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

FIG Mezisoučet 25,195

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

FIG Mezisoučet 38,978

FIG Rozpad figury: w3_3

FIG "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*1,2) 68,184

FIG (28,41*2*1,175) 66,764

FIG "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (22,8+10,4)*1*2 66,400

FIG (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

FIG (7,6+7,3)*1,46 21,754

FIG "w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

FIG 1,31*3,6*2 9,432

FIG 1,3+1,1*2,18 3,698

FIG Mezisoučet 278,747

25 M 59030045 profil stěnový CW 50 m 1 455,378 25,32 36 850,17 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1*2 72,514

VV w2_2*2 23,408

VV w2_3*2 618,056

VV w2_4*2 55,560

VV w3_1*2 50,390

VV w3_2*2 77,956

VV w3_3*2 557,494

VV Součet 1 455,378

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-(0,8*2)36,257

FIG Mezisoučet 36,257

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

FIG "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

FIG (28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)97,198

FIG 7,16*6*2 85,920

FIG 4*3*2 24,000

FIG Mezisoučet 309,028

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

FIG 3,7+1,76+5,4 10,860

FIG Mezisoučet 27,780

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

FIG Mezisoučet 25,195

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

FIG Mezisoučet 38,978

FIG Rozpad figury: w3_3

FIG "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*1,2) 68,184

FIG (28,41*2*1,175) 66,764

FIG "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (22,8+10,4)*1*2 66,400

FIG (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

FIG (7,6+7,3)*1,46 21,754

FIG "w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

FIG 1,31*3,6*2 9,432

FIG 1,3+1,1*2,18 3,698

FIG Mezisoučet 278,747

Strana 209 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na 

nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 12,5 mm
m2 356,989 507,56 181 193,34 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 36,257

VV w2_2 11,704

VV w2_3 309,028

VV Součet 356,989

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-(0,8*2)36,257

FIG Mezisoučet 36,257

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

FIG "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

FIG (28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)97,198

FIG 7,16*6*2 85,920

FIG 4*3*2 24,000

FIG Mezisoučet 309,028

27 K 763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž 

desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 mm
m2 342,920 278,18 95 393,49 CS ÚRS 2023 02

VV w3_1 25,195

VV w3_2 38,978

VV w3_3 278,747

VV Součet 342,920

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

FIG Mezisoučet 25,195

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

FIG Mezisoučet 38,978

FIG Rozpad figury: w3_3

FIG "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*1,2) 68,184

FIG (28,41*2*1,175) 66,764

FIG "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (22,8+10,4)*1*2 66,400

FIG (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

FIG (7,6+7,3)*1,46 21,754

FIG "w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

FIG 1,31*3,6*2 9,432

FIG 1,3+1,1*2,18 3,698

FIG Mezisoučet 278,747

28 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 1 471,224 53,68 78 975,30 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby*koeficient

VV w2_3*4*1,1 1 359,723

VV w2_2*2*1,1 25,749

VV w3_2*2*1,1 85,752

VV Součet 1 471,224

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

FIG "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

FIG (28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)97,198

FIG 7,16*6*2 85,920

FIG 4*3*2 24,000

FIG Mezisoučet 309,028

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

FIG Mezisoučet 38,978

29 M 59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 735,475 66,37 48 813,48 CS ÚRS 2023 02

VV w2_4*4*1,1 122,232

VV w3_3*2*1,1 613,243

VV Součet 735,475

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

FIG 3,7+1,76+5,4 10,860

FIG Mezisoučet 27,780

FIG Rozpad figury: w3_3

FIG "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*1,2) 68,184

FIG (28,41*2*1,175) 66,764

FIG "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (22,8+10,4)*1*2 66,400

FIG (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

FIG (7,6+7,3)*1,46 21,754

FIG "w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

FIG 1,31*3,6*2 9,432

FIG 1,3+1,1*2,18 3,698

FIG Mezisoučet 278,747

30 M 59030029 deska SDK protipožární DF tl 15mm m2 14,256 81,01 1 154,88 CS ÚRS 2023 02

VV w4_1*1,1 14,256

FIG Rozpad figury: w4_1

FIG "w4.1-levá věž" 0,000

FIG 0,9*2,4*6 12,960

FIG Mezisoučet 12,960

31 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 240,709 86,87 20 910,39 CS ÚRS 2023 02

Strana 210 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výměra skladby*koeficient

VV w2_1*4*1,1 159,531

VV w2_2*2*1,1 25,749

VV w3_1*2*1,1 55,429

VV Součet 240,709

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-(0,8*2)36,257

FIG Mezisoučet 36,257

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

FIG Mezisoučet 25,195

32 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 727,689 48,80 35 511,22 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 36,257

VV w2_2 11,704

VV w2_3 309,028

VV w2_4 27,780

VV w3_1 25,195

VV w3_2 38,978

VV w3_3 278,747

VV Součet 727,689

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-(0,8*2)36,257

FIG Mezisoučet 36,257

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

FIG "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

FIG (28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)97,198

FIG 7,16*6*2 85,920

FIG 4*3*2 24,000

FIG Mezisoučet 309,028

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

FIG 3,7+1,76+5,4 10,860

FIG Mezisoučet 27,780

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

FIG Mezisoučet 25,195

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

FIG Mezisoučet 38,978

FIG Rozpad figury: w3_3

FIG "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*1,2) 68,184

FIG (28,41*2*1,175) 66,764

FIG "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (22,8+10,4)*1*2 66,400

FIG (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

FIG (7,6+7,3)*1,46 21,754

FIG "w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

FIG 1,31*3,6*2 9,432

FIG 1,3+1,1*2,18 3,698

FIG Mezisoučet 278,747

33 M 63150962
role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 

40mm
m2 742,243 39,04 28 977,17 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby

VV w2_1 36,257

VV w2_2 11,704

VV w2_3 309,028

VV w2_4 27,780

VV w3_1 25,195

VV w3_2 38,978

VV w3_3 278,747

VV Mezisoučet 727,689

VV 727,689*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 742,243

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-(0,8*2)36,257

FIG Mezisoučet 36,257

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

FIG "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

FIG (28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)97,198

FIG 7,16*6*2 85,920

FIG 4*3*2 24,000

FIG Mezisoučet 309,028

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

FIG 3,7+1,76+5,4 10,860

FIG Mezisoučet 27,780

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

FIG Mezisoučet 25,195

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

Strana 211 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Mezisoučet 38,978

FIG Rozpad figury: w3_3

FIG "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*1,2) 68,184

FIG (28,41*2*1,175) 66,764

FIG "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (22,8+10,4)*1*2 66,400

FIG (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

FIG (7,6+7,3)*1,46 21,754

FIG "w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

FIG 1,31*3,6*2 9,432

FIG 1,3+1,1*2,18 3,698

FIG Mezisoučet 278,747

34 K 763164716

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře 

do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm

m 22,120 993,65 21 979,54 CS ÚRS 2023 02

VV 2,765*8 22,120

35 K 76316471R
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky DF 

25
m 16,536 1 253,29 20 724,40

VV 2,756*6 16,536

36 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové
kus 13,000 389,11 5 058,43 CS ÚRS 2023 02

VV "D/09"3 3,000

VV "D/10b"2 2,000

VV "D/52"8 8,000

VV Součet 13,000

37 M 55331589
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 5,000 920,97 4 604,85 CS ÚRS 2023 02

VV "D/10b"2 2,000

VV "D/09b"3 3,000

VV Součet 5,000

38 M 55331590
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 8,000 931,93 7 455,44 CS ÚRS 2023 02

VV "d/52"8 8,000

VV Součet 8,000

39 K 763182411

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek 

včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

m 235,920 375,79 88 656,38 CS ÚRS 2023 02

VV "okno 0/26"42*(1,6*2+0,78*2) 199,920

VV "okno 0/27"2*(1,18*2+0,78*2) 7,840

VV "okno 0/28"8*(0,98*2+0,78*2) 28,160

VV Součet 235,920

40 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 75,329 216,69 16 323,04 CS ÚRS 2023 02

D 02 SDK Podhled sc02 98 168,61

41 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 38,800 48,80 1 893,44 CS ÚRS 2023 02

VV sc02 38,800

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 38,800

42 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 39,576 87,85 3 476,75 CS ÚRS 2023 02

VV sc02*1,02 39,576

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 38,800

43 K 763131581

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými 

protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 

45

m2 38,800 1 069,79 41 507,85 CS ÚRS 2023 02

VV sc02 38,800

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 38,800

44 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 16,657 3 079,22 51 290,57 CS ÚRS 2023 02

VV "součet všech skladeb sc"1,044+2,215+0,621+12,777 16,657

D 03 SDK Podhled sc03 84 860,04

45 K 763131541

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, 

tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45

m2 82,780 886,72 73 402,68 CS ÚRS 2023 02

VV sc03 82,780

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 82,780

Strana 212 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 82,780 48,80 4 039,66 CS ÚRS 2023 02

VV sc03 82,780

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 82,780

47 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 84,436 87,85 7 417,70 CS ÚRS 2023 02

VV sc03*1,02 84,436

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 82,780

D 04 SDK Podhled sc04 39 338,57

48 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 40,070 48,80 1 955,42 CS ÚRS 2023 02

VV sc04 40,070

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG "4.n.p-sc.04 -šikminy"21,06 21,060

FIG Mezisoučet 40,070

49 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 40,871 87,85 3 590,52 CS ÚRS 2023 02

VV sc04*1,02 40,871

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG "4.n.p-sc.04 -šikminy"21,06 21,060

FIG Mezisoučet 40,070

50 K 763131531

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 

tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15

m2 40,070 843,34 33 792,63 CS ÚRS 2023 02

VV sc04 40,070

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG "4.n.p-sc.04 -šikminy"21,06 21,060

FIG Mezisoučet 40,070

D 06 SDK Podhled SC 06 2 277 535,33

51 K 76313141R

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou DF se zvýšenou 

vodivostí, tl. 10 mm, bez izolace

m2 933,610 912,75 852 152,53

P
Poznámka k položce: 

Opláštění systémů plošného vytápění nebo chlazení

VV sc06 933,610

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.n.p"347,74+108,46 456,200

FIG "4.n.p "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 933,610

52 K 763161761

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na 

krokvových závěsech dvojitě opláštěná deskami 

protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 200 mm 15 

kg/m3, REI 45

m2 933,610 1 431,92 1 336 854,83 CS ÚRS 2023 02

VV sc06 933,610

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.n.p"347,74+108,46 456,200

FIG "4.n.p "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 933,610

53 K 713291222

Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných 

místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné 

zábrany stěn a sloupů fólií

m2 933,610 29,28 27 336,10 CS ÚRS 2023 02

VV SC06 933,610

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.n.p"347,74+108,46 456,200

FIG "4.n.p "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 933,610

54 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

170g/m2
m2 1 139,938 53,68 61 191,87 CS ÚRS 2023 02

VV sc06 933,610

VV 933,61*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 1 139,938

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.n.p"347,74+108,46 456,200

FIG "4.n.p "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 933,610

D 766 Konstrukce truhlářské 247 617,02

55 K 766660112

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově 

upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

kus 2,000 1 056,88 2 113,76 CS ÚRS 2023 02

VV "dle tabulky truhlářské výrobky T.03"2 2,000

56 M R11621510 Revizní dřevěná dvířka pro vzduchotechniku T.03 kus 2,000 14 641,26 29 282,52

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky truhlářské výrobky T.03"2 2,000

57 K 766660358

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m 

dvoukřídlových, průchozí šířky přes 1650 do 2450 mm

kus 2,000 774,39 1 548,78 CS ÚRS 2023 02

VV "D/63"2 2,000

Strana 213 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 M 611610R
dveře dvoukřídlé dřevěné povrch lakovaný plné 

2100x2100mm D/63
kus 2,000 11 021,61 22 043,22

VV "d/63"2 2,000

59 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel 

dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 19,000 10,85 206,15

VV "D/08b"2 2,000

VV "D/09b"3 3,000

VV "D/10b"2 2,000

VV " D/25"2 2,000

VV " D/26b"2 2,000

VV " D/52"8 8,000

VV Součet 19,000

60 M R1162048
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/08b
kus 2,000 7 395,09 14 790,18

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/08b"2 2,000

61 M R1162049
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/08b
kus 3,000 6 618,63 19 855,89

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/09b"3 3,000

62 M R1162148
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/08b
kus 2,000 7 188,84 14 377,68

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/25"2 2,000

63 M R1162146
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM  D/52
kus 8,000 9 054,68 72 437,44

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/52"8 8,000

65 M R1172348
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/26b
kus 2,000 7 264,16 14 528,32

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/26b"2 2,000

66 M R1162159
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/09
kus 2,000 6 563,02 13 126,04

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/10b"2 2,000

67 K 766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm
m 4,900 292,83 1 434,87 CS ÚRS 2023 02

VV p300 "T.01 - š.300"1,2 1,200

VV p270 "T.01 - š.270"

VV p250 "T.01 - š.250"2*1,25+1,2 3,700

VV p200 "T.01 - š.200"

VV p150 "T.01 - š.150"

VV p100 "T.01 - š.100"

VV Součet 4,900

68 M 607941R4
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 250-270mm
m 3,700 2 299,65 8 508,71

VV p250+p270 3,700

FIG Rozpad figury: p250

FIG "T.01 - š.270" 0,000

FIG "T.01 - š.250"2*1,25+1,2 3,700

FIG Rozpad figury: p270

FIG "T.01 - š.270" 0,000

69 M 607941R5
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 300mm
m 1,200 2 299,65 2 759,58

VV p300 1,200

FIG Rozpad figury: p300

FIG "T.01 - š.300"1,2 1,200

70 K 766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm
m 10,070 292,83 2 948,80 CS ÚRS 2023 02

VV p310 "T.02 - š.310"0,44 0,440

VV p370 "T.02 - š.370"0,29 0,290

VV p390 "T.02 - š.390"0,39+0,24 0,630

VV p360 "T.02 - š.360"0,44+0,58 1,020

VV p400 "T.01+T.02š.400"5*1,25+0,52 6,770

VV p410 "T.02- š.410"0,92 0,920

VV Součet 10,070

103 M 607941R6
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 360 mm
m 1,020 2 705,71 2 759,82

VV p360 1,020

FIG Rozpad figury: p360

FIG "T.02 - š.360"0,44+0,58 1,020

106 M 607943R9
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 310mm
m 0,440 2 705,71 1 190,51

VV p310 0,440

FIG Rozpad figury: p310

FIG "T.02 - š.310"0,44 0,440

105 M 607942R7
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 370mm
m 0,290 2 705,71 784,66

VV p370 0,290

FIG Rozpad figury: p370

Strana 214 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "T.02 - š.370"0,29 0,290

104 M 607941R9
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 400mm
m 0,630 2 705,71 1 704,60

VV p390 0,630

FIG Rozpad figury: p390

FIG "T.02 - š.390"0,39+0,24 0,630

71 M 607941R7
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 400mm
m 6,770 2 705,71 18 317,66

VV p400 6,770

VV Součet 6,770

FIG Rozpad figury: p400

FIG "T.01+T.02š.400"5*1,25+0,52 6,770

102 M 607941R8
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 410mm
m 0,920 3 149,82 2 897,83

VV p410 0,920

VV Součet 0,920

FIG Rozpad figury: p410

FIG "T.02- š.410"0,92 0,920

D 767 Konstrukce zámečnické 809 813,60

72 K 767640311
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních 

jednokřídlových
kus 1,000 1 161,54 1 161,54 CS ÚRS 2023 02

VV "d/64"1 1,000

VV "d/55-v I.etapě"0 0,000

VV "d/50-v I.etapě"0 0,000

VV Součet 1,000

73 M R1167132
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO PLNÉ OCELE, I 90 DP1+C3 D/64
kus 1,000 35 385,96 35 385,96

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek a samozavírač v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/64"1 1,000

74 K 767640322
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních 

dvoukřídlových
kus 2,000 1 580,32 3 160,64 CS ÚRS 2023 02

VV "d/51"2 2,000

VV Součet 2,000

75 M 5534135R
dveře dvoukřídlé Al prosklené 1760x2080 mm D/51 vč. 

zárubně
kus 2,000 38 948,50 77 897,00

P
Poznámka k položce: 

kování, zámek v ceně

VV "d/51"2 2,000

76 K 767640113
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 

jednokřídlových s pevným bočním dílem
kus 16,000 4 180,22 66 883,52 CS ÚRS 2023 02

VV "d/57"2 2,000

VV "d/56"14 14,000

VV Součet 16,000

77 M 5534178R dveře Al prosklené 1700x2080 mm D/57 vč. zárubně kus 2,000 36 452,83 72 905,66

P
Poznámka k položce: 

zámek, kování, polepy skla  ceně

VV "d/57"2 2,000

78 M 55341795R dveře  Al prosklené 1950x2080 mm D/56 vč. zárubně kus 14,000 39 458,52 552 419,28

P
Poznámka k položce: 

zámek, kování, polepy prosklení v ceně

VV "d/56"6+8 14,000

D 771 Podlahy z dlaždic 90 558,29

79 K 771474113

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 

90 do 120 mm

m 29,800 195,22 5 817,56 CS ÚRS 2023 02

VV 29,8 29,800

80 M 59761187
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný 

tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm
m 32,780 34,27 1 123,37 CS ÚRS 2023 02

VV 29,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 32,780

81 K 771574419

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 

10 mm přes 22 do 25 ks/m2

m2 108,400 522,20 56 606,48 CS ÚRS 2023 02

VV 20+20"4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 40,000

VV 48,7"4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 48,700

VV "schodiště podesta 4.n.p-skladba p4/04"19,7 19,700

VV Součet 108,400

82 M 59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 

povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2
m2 108,400 233,18 25 276,71 CS ÚRS 2023 02

VV 20+20"4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 40,000

VV 48,7"4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 48,700

VV "schodiště podesta 4.n.p-skladba P4/04"19,7 19,700

VV Součet 108,400

83 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,687 2 524,26 1 734,17 CS ÚRS 2023 02

D 776 Podlahy povlakové 1 076 070,86

84 K 776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 918,680 214,74 197 277,34 CS ÚRS 2023 02

VV "skladba P2/04"

VV "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

Strana 215 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odečet komínů"-2-1 -3,000

VV "odečet"-2-1 -3,000

VV "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

VV "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

VV "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

VV "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

VV "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

VV "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

VV "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

VV Mezisoučet 918,680

VV Součet 918,680

85 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů
m2 918,680 216,91 199 270,88 CS ÚRS 2023 02

VV "skladba P2/04"

VV "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

VV "odečet komínů"-2-1 -3,000

VV "odečet"-2-1 -3,000

VV "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

VV "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

VV "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

VV "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

VV "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

VV "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

VV "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

VV Mezisoučet 918,680

VV Součet 918,680

86 M 2841114R

Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo 

pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 0,5 mm pro 

zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.

m2 1 010,548 565,15 571 111,20

VV "skladba P2/04"

VV "4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

VV "odečet komínů"-2-1 -3,000

VV "odečet"-2-1 -3,000

VV "4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

VV "odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

VV "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

VV "odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

VV "4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

VV "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

VV "odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

VV Mezisoučet 918,680

VV Součet 918,680

VV 918,68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 010,548

87 K 776411112
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 

100 mm
m 515,040 71,90 37 031,38 CS ÚRS 2023 02

VV 515,04 515,040

88 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 540,792 97,61 52 786,71 CS ÚRS 2023 02

VV 515,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 540,792

89 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 8,572 2 169,08 18 593,35 CS ÚRS 2023 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 701,47

90 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 54,873 34,16 1 874,46 CS ÚRS 2023 02

VV w46 36,228

VV f0001 18,645

VV Mezisoučet 54,873

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG Mezisoučet 36,228

FIG Rozpad figury: F0001

91 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 12 do 19 ks/m2

m2 36,228 451,17 16 344,99 CS ÚRS 2023 02

VV w46 36,228

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG Mezisoučet 36,228

92 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 39,851 233,18 9 292,46 CS ÚRS 2023 02

VV 36,228*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 39,851

93 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
m2 36,228 19,52 707,17 CS ÚRS 2023 02

VV w46 36,228

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

Strana 216 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG Mezisoučet 36,228

94 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 55,600 32,54 1 809,22 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p-4.19"(1,6+8,7) 10,300

VV "4.n.p-4.18"(4,3+5,9+0,5+3,5+3,5) 17,700

VV "4.n.p-4.17"(4,2+4+6+2,8) 17,000

VV "4.n.p-4.16"(9,2+1,4) 10,600

VV Součet 55,600

95 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,751 896,37 673,17 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 84 650,72

96 K 783937163
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 

epoxidový rozpouštědlový
m2 197,602 428,39 84 650,72 CS ÚRS 2023 02

VV "4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

VV "4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

VV "nátěr soklu"144,01*0,2 28,802

VV Součet 197,602

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 109 329,48

97 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693 10,85 27 338,67 CS ÚRS 2023 02

VV "vnitřní zděné stěny -obklad"(w02-w04) 247,964

VV "vnitřní zděné stěny -ostění"ost 39,151

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn1.19"-4,45*3,24 -14,418

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn4.16"-2*2,98 -5,960

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn4.18"-2*2,98 -5,960

VV f0001 18,645

VV w2_1*2 72,514

VV w2_2*2 23,408

VV w2_4*2 55,560

VV w2_3*2 618,056

VV w3_3 278,747

VV w3_2 38,978

VV w3_1 25,195

VV w4_1 12,960

VV w4_2 14,931

VV "odečet obkladu na sdk"-(w46) -36,228

VV w11 40,890

VV sc01 0,000

VV sc02 38,800

VV sc03 82,780

VV sc04 40,070

VV sc05 0,000

VV sc06 933,610

VV Součet 2 519,693

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "4 n.p. .4.20+4.01+4.02"(38,95*3,04)-(2,95*2,18)-(1*2,05*3)-(2,59*(2,63+2,95)/2)*2-(2,03*3,04)-(1,985*3,04)79,169

FIG "4 n.p. .4.21+4.03+4.22"43,37*2,9-2,03*3,04-1,985*3,04-2*2,15*2-(1,175*1,9*5) 93,805

FIG "4 n.p. -zeď-mezi centrální částí a křídly+věžemi"22*2-(0,2*2,15*2)+(3,4+4,3+3,5+4,2)*158,540

FIG "4.n.p komíny"(4,15+7,3+3,5+2,8+2,4+1,7+1,3+1,8+2,85+1,9+3,65+5,5+3,4+3,8+4,2+2,51+3,9+3,8+4,6+9,3+5+3,5)*2,4198,864

FIG "levé křídlo" 0,000

FIG "4.n.p-podesta"(12,64)*3,4-(2,465*(1,23+1,49)/2) 39,624

FIG Mezisoučet 470,002

FIG Rozpad figury: w04

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část-ostění 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p.4.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*1,23*2)+(0,5*1,49) 2,923

FIG Mezisoučet 39,151

FIG Rozpad figury: F0001

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-(0,8*2)36,257

FIG Mezisoučet 36,257

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

FIG 3,7+1,76+5,4 10,860

FIG Mezisoučet 27,780

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

FIG "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

FIG (28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)97,198

FIG 7,16*6*2 85,920

FIG 4*3*2 24,000

FIG Mezisoučet 309,028

FIG Rozpad figury: w3_3

FIG "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*1,2) 68,184

FIG (28,41*2*1,175) 66,764

Strana 217 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (22,8+10,4)*1*2 66,400

FIG (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

FIG (7,6+7,3)*1,46 21,754

FIG "w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

FIG 1,31*3,6*2 9,432

FIG 1,3+1,1*2,18 3,698

FIG Mezisoučet 278,747

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

FIG Mezisoučet 38,978

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

FIG Mezisoučet 25,195

FIG Rozpad figury: w4_1

FIG "w4.1-levá věž" 0,000

FIG 0,9*2,4*6 12,960

FIG Mezisoučet 12,960

FIG Rozpad figury: w4_2

FIG 4.n.p.-pravá věž 0,000

FIG 0,9*2,765*6 14,931

FIG Mezisoučet 14,931

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG Mezisoučet 36,228

FIG Rozpad figury: w11

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-podesta"19,7 19,700

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-schody"(3,38+4,77)*2,6 21,190

FIG Mezisoučet 40,890

FIG Rozpad figury: sc01

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 38,800

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 82,780

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG "4.n.p-sc.04 -šikminy"21,06 21,060

FIG Mezisoučet 40,070

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "4.n.p-sc.05 "0 0,000

FIG Mezisoučet 0,000

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.n.p"347,74+108,46 456,200

FIG "4.n.p "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 933,610

98 K 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 2 519,693 32,54 81 990,81 CS ÚRS 2023 02

VV "vnitřní zděné stěny -obklad"(w02-w04) 247,964

VV "vnitřní zděné stěny -ostění"ost 39,151

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn1.19"-4,45*3,24 -14,418

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn4.16"-2*2,98 -5,960

VV "vnitřní zděné stěny -odečet předstěn4.18"-2*2,98 -5,960

VV f0001 18,645

VV w2_1*2 72,514

VV w2_2*2 23,408

VV w2_4*2 55,560

VV w2_3*2 618,056

VV w3_3 278,747

VV w3_2 38,978

VV w3_1 25,195

VV w4_1 12,960

VV w4_2 14,931

VV "odečet obkladu na sdk"-(w46) -36,228

VV w11 40,890

VV sc01 0,000

VV sc02 38,800

VV sc03 82,780

VV sc04 40,070

VV sc05 0,000

VV sc06 933,610

VV Součet 2 519,693

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "4 n.p. .4.20+4.01+4.02"(38,95*3,04)-(2,95*2,18)-(1*2,05*3)-(2,59*(2,63+2,95)/2)*2-(2,03*3,04)-(1,985*3,04)79,169

FIG "4 n.p. .4.21+4.03+4.22"43,37*2,9-2,03*3,04-1,985*3,04-2*2,15*2-(1,175*1,9*5) 93,805

FIG "4 n.p. -zeď-mezi centrální částí a křídly+věžemi"22*2-(0,2*2,15*2)+(3,4+4,3+3,5+4,2)*158,540

FIG "4.n.p komíny"(4,15+7,3+3,5+2,8+2,4+1,7+1,3+1,8+2,85+1,9+3,65+5,5+3,4+3,8+4,2+2,51+3,9+3,8+4,6+9,3+5+3,5)*2,4198,864

FIG "levé křídlo" 0,000

FIG "4.n.p-podesta"(12,64)*3,4-(2,465*(1,23+1,49)/2) 39,624

FIG Mezisoučet 470,002

FIG Rozpad figury: w04

FIG Rozpad figury: ost

FIG Centrální část-ostění 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

Strana 218 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p.4.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*1,23*2)+(0,5*1,49) 2,923

FIG Mezisoučet 39,151

FIG Rozpad figury: F0001

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-(0,8*2)36,257

FIG Mezisoučet 36,257

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

FIG Mezisoučet 11,704

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

FIG 3,7+1,76+5,4 10,860

FIG Mezisoučet 27,780

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

FIG "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

FIG (28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)97,198

FIG 7,16*6*2 85,920

FIG 4*3*2 24,000

FIG Mezisoučet 309,028

FIG Rozpad figury: w3_3

FIG "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

FIG (28,41*2*1,2) 68,184

FIG (28,41*2*1,175) 66,764

FIG "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

FIG (22,8+10,4)*1*2 66,400

FIG (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

FIG (7,6+7,3)*1,46 21,754

FIG "w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

FIG 1,31*3,6*2 9,432

FIG 1,3+1,1*2,18 3,698

FIG Mezisoučet 278,747

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

FIG Mezisoučet 38,978

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

FIG Mezisoučet 25,195

FIG Rozpad figury: w4_1

FIG "w4.1-levá věž" 0,000

FIG 0,9*2,4*6 12,960

FIG Mezisoučet 12,960

FIG Rozpad figury: w4_2

FIG 4.n.p.-pravá věž 0,000

FIG 0,9*2,765*6 14,931

FIG Mezisoučet 14,931

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

FIG "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

FIG "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

FIG "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

FIG Mezisoučet 36,228

FIG Rozpad figury: w11

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-podesta"19,7 19,700

FIG "4.n.p.-centrální schodiště-schody"(3,38+4,77)*2,6 21,190

FIG Mezisoučet 40,890

FIG Rozpad figury: sc01

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

FIG Mezisoučet 38,800

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

FIG Mezisoučet 82,780

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

FIG "4.n.p-sc.04 -šikminy"21,06 21,060

FIG Mezisoučet 40,070

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "4.n.p-sc.05 "0 0,000

FIG Mezisoučet 0,000

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "4.n.p"347,74+108,46 456,200

FIG "4.n.p "99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39477,410

FIG Mezisoučet 933,610

99 K 01R vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 1 020,030 0,00

VV Centrální část-stěny

VV
"4 n.p. .4.20+4.01+4.02"(38,95*3,04)-(2,95*2,18)-(1*2,05*3)-

(2,59*(2,63+2,95)/2)*2-(2,03*3,04)-(1,985*3,04)
79,169

VV
"4 n.p. .4.21+4.03+4.22"43,37*2,9-2,03*3,04-1,985*3,04-

2*2,15*2-(1,175*1,9*5)
93,805

VV
"4 n.p. -zeď-mezi centrální částí a křídly+věžemi"22*2-

(0,2*2,15*2)+(3,4+4,3+3,5+4,2)*1
58,540

VV

"4.n.p 

komíny"(4,15+7,3+3,5+2,8+2,4+1,7+1,3+1,8+2,85+1,9+3,65+5

,5+3,4+3,8+4,2+2,51+3,9+3,8+4,6+9,3+5+3,5)*2,4

198,864

VV "levé křídlo"

VV "4.n.p-podesta"(12,64)*3,4-(2,465*(1,23+1,49)/2) 39,624

VV w02 Mezisoučet 470,002

VV Centrální část-ostění

VV "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

VV "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

Strana 219 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

VV "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

VV "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

VV "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

VV "4.n.p.4.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*1,23*2)+(0,5*1,49) 2,923

VV ost Mezisoučet 39,151

VV obklady

VV "4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

VV "4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

VV "4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

VV "4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

VV "4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

VV "4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

VV w46 Mezisoučet 36,228

VV "z toho obklady na zdivu"

VV (1,3+1,6+1+1,6+3,2+3,2+1,2+1,3+0,6)*2,05 30,750

VV w4_ Mezisoučet 30,750

VV "4.n.p.-centrální schodiště-podesta"19,7 19,700

VV "4.n.p.-centrální schodiště-schody"(3,38+4,77)*2,6 21,190

VV w11 Mezisoučet 40,890

VV "délka soklu-dle skladeb"

VV sp1_01 42,1"sp1_01 42,100

VV sp1_02 14,58"sp1_02 14,580

VV sp1_04 25,42"sp1_04 25,420

VV sp1_06 94,04"sp1_06 94,040

VV sp1_07 70,95"sp1_07 70,950

VV sp2_04 552,64"sp2_04 552,640

VV sp2_05 144,1"sp2_05 144,100

VV sp3_01 29,8"sp3_01 29,800

VV sp2_06 46,4"sp2_06 46,400

VV Mezisoučet 1 020,030

FIG Rozpad figury: sp1_01

FIG "délka soklu-dle skladeb" 0,000

FIG 42,1"sp1_01 42,100

FIG Rozpad figury: sp1_02

FIG 14,58"sp1_02 14,580

FIG Rozpad figury: sp1_04

FIG 25,42"sp1_04 25,420

FIG Rozpad figury: sp1_06

FIG 94,04"sp1_06 94,040

FIG Rozpad figury: sp1_07

FIG 70,95"sp1_07 70,950

FIG Rozpad figury: sp2_04

FIG 552,64"sp2_04 552,640

FIG Rozpad figury: sp2_05

FIG 144,1"sp2_05 144,100

FIG Rozpad figury: sp3_01

FIG 29,8"sp3_01 29,800

FIG Rozpad figury: sp2_06

FIG 46,4"sp2_06 46,400

100 K 02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580 0,00

VV

"w2.1- 4.n.p-centrální 

část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-

(0,7*2*2)-(0,8*2)

36,257

VV w2_1 Mezisoučet 36,257

VV "w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

VV w2_2 Mezisoučet 11,704

VV "w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

VV "w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo"

VV (28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

VV

(28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-

(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1

,985+1,190+0,160+2,71+1,455+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52

+1,45+1,845)

97,198

VV 7,16*6*2 85,920

VV 4*3*2 24,000

VV w2_3 Mezisoučet 309,028

VV "w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

VV w3_1 Mezisoučet 25,195

VV "w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

VV w3_2 Mezisoučet 38,978

VV "w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo"

VV (28,41*2*1,2) 68,184

VV (28,41*2*1,175) 66,764

VV "w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž"

VV (22,8+10,4)*1*2 66,400

VV (6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

VV (7,6+7,3)*1,46 21,754

VV "w3.3 - 4.n.p-centrální část"

VV 1,31*3,6*2 9,432

VV 1,3+1,1*2,18 3,698

VV w3_3 Mezisoučet 278,747

VV "w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž"

VV (3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

VV 3,7+1,76+5,4 10,860

VV w2_4 Mezisoučet 27,780

VV "w4.1-levá věž"

VV 0,9*2,4*6 12,960

VV w4_1 Mezisoučet 12,960

VV 4.n.p.-pravá věž

VV 0,9*2,765*6 14,931

VV w4_2 Mezisoučet 14,931

VV Součet 755,580

101 K 03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 1 095,260 0,00

VV "4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

Strana 220 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV sc02 Mezisoučet 38,800

VV "4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

VV sc03 Mezisoučet 82,780

VV "4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

VV "4.n.p-sc.04 -šikminy"21,06 21,060

VV sc04 Mezisoučet 40,070

VV "4.n.p-sc.05 "0 0,000

VV sc05 Mezisoučet 0,000

VV "4.n.p"347,74+108,46 456,200

VV

"4.n.p 

"99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35

,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,66+4,74+4,41+5,06+98,39

477,410

VV sc06 Mezisoučet 933,610

VV Součet 1 095,260

Strana 221 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav, státní přísp.organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Kolář_TZB Projekt,Anenská 121,Bohumín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Beránek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 442 602,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 442 602,16 21,00% 92 946,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 535 548,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace II.a etapa 4.NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 222 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

I

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 442 602,16

HSV - Práce a dodávky HSV 49 440,37

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 919,99

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 129,54

    997 - Přesun sutě 8 327,64

    998 - Přesun hmot 63,20

PSV - Práce a dodávky PSV 393 161,79

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 58 890,28

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 160 880,95

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 52 917,16

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 73 797,19

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 33 284,48

    734 - Ústřední vytápění - armatury 7 576,78

    751 - Vzduchotechnika 5 814,95

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace II.a etapa 4.NP

Strana 223 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 442 602,16

D HSV Práce a dodávky HSV 49 440,37

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 919,99

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 6,300 304,76 1 919,99 CS ÚRS 2023 02

VV "Kanalizace

VV 32,00*0,15 4,800

VV "vodovod

VV 10,00*0,15 1,500

VV Součet 6,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 129,54

2 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 75,000 27,11 2 033,25 CS ÚRS 2023 02

VV 50,00*1,50 75,000

VV Součet 75,000

3 K 974031154

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 

mm

m 42,000 174,72 7 338,24 CS ÚRS 2023 02

VV "Kanalizace

VV 32,00 32,000

VV "vodovod

VV 10,00 10,000

VV Součet 42,000

4 K 977151211

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 

do 35 mm

m 3,000 3 025,86 9 077,58 CS ÚRS 2023 02

VV "vodovod

VV 0,30*10 3,000

VV Součet 3,000

5 K 977151219

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 

přes 100 do 110 mm

m 3,000 6 520,24 19 560,72 CS ÚRS 2023 02

VV "Kanalizace

VV 0,30*10 3,000

VV Součet 3,000

6 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení 

řadového, na vzdálenost do 10 km
m2 75,000 14,93 1 119,75 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 8 327,64

7 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 1,203 2 196,19 2 642,02 CS ÚRS 2023 02

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,203 288,92 347,57 CS ÚRS 2023 02

9 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 

1 km

t 12,030 413,86 4 978,74 CS ÚRS 2023 02

VV 1,203*10 "Přepočtené koeficientem množství 12,030

10 K 997013863

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 1,203 298,68 359,31 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 63,20

11 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 0,370 170,81 63,20 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 393 161,79

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace II.a etapa 4.NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

Strana 224 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 58 890,28

12 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 

110
m 41,000 715,47 29 334,27 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 41,00 41,000

VV Součet 41,000

13 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 16,000 488,04 7 808,64 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 16,00 16,000

VV Součet 16,000

14 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 32,000 538,80 17 241,60 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 32,00 32,000

VV Součet 32,000

15 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 5,000 89,02 445,10 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

16 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 7,000 98,58 690,06 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3+2+2 7,000

VV Součet 7,000

17 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 5,000 146,41 732,05 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

18 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 89,000 28,01 2 492,89 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 41,00+16,00+32,00 89,000

VV Součet 89,000

19 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,104 919,47 95,62 CS ÚRS 2023 02

20 K 998721192

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,104 481,21 50,05 CS ÚRS 2023 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 160 880,95

21 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 84,000 367,98 30 910,32 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 84,00 84,000

VV Součet 84,000

22 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 134,000 447,05 59 904,70 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 134,00 134,000

VV Součet 134,000

23 K 722181211

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 52,000 64,81 3 370,12 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 52,00 52,000

VV Součet 52,000

24 K 722181212

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN přes 22 do 32 mm

m 80,000 67,74 5 419,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 80,00 80,000

VV Součet 80,000

25 K 722181241

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 32,000 108,35 3 467,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 32,00 32,000

VV Součet 32,000

26 K 722181252

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 54,000 181,55 9 803,70 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 54,00 54,000

VV Součet 54,000

Strana 225 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 722212440 Armatury přírubové šoupátka orientační štítky na zeď soubor 4,000 335,77 1 343,08 CS ÚRS 2023 02

VV 4 4,000

28 K 722220152
Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 

(SDR 6) DN 20 x G 1/2"
kus 27,000 174,72 4 717,44 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 10+5+6+2+4 27,000

VV Součet 27,000

29 K 722224115
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí 

PN 10 G 1/2"
kus 11,000 290,87 3 199,57 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 6+4+1 11,000

VV Součet 11,000

30 K 722232043
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 

185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"
kus 12,000 290,87 3 490,44 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 6+4+2 12,000

VV Součet 12,000

31 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 13,000 97,41 1 266,33 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 10+3 13,000

VV Součet 13,000

32 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 13,000 95,27 1 238,51 CS ÚRS 2023 02

33 K 722239101.1
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 5,000 218,64 1 093,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3+2 5,000

VV Součet 5,000

34 M R00021 zpětná klapka Dn 15 kus 5,000 118,11 590,55 R-položka

35 K 722239101.2
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 5,000 218,64 1 093,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3+2 5,000

VV Součet 5,000

36 M R00022 zkušební nástavec kus 5,000 39,04 195,20 R-položka

37 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"
kus 3,000 121,03 363,09 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

38 M 00010 kulový kohout kombinovaný 1/2"x3/4"x3/8" kus 3,000 456,81 1 370,43 R-položka

39 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"
kus 2,000 121,03 242,06 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

40 M 00030 kohout kulový rohový 1/2"x3/4" kus 2,000 157,15 314,30 R-položka

41 K 722251111
Požární příslušenství a armatury hadice pryžové Ø 

16/23
m 25,000 77,60 1 940,00 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV (3+2)*5,00 25,000

VV Součet 25,000

42 K 722262211
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 

jednovtokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5
kus 1,000 1 024,89 1 024,89 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

43 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 218,000 51,05 11 128,90 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 134,00+84,00 218,000

VV Součet 218,000

44 K 722290246

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do 

DN 40

m 218,000 59,64 13 001,52 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 134,00+84,00 218,000

VV Součet 218,000

45 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,288 820,89 236,42 CS ÚRS 2023 02

46 K 998722192

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,288 543,68 156,58 CS ÚRS 2023 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 52 917,16

47 K 725311121

Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se 

zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací 

plochou 560x480 mm a miskou

soubor 3,000 2 801,36 8 404,08 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 226 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 725532101

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 

akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 

nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)

soubor 3,000 5 300,14 15 900,42 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

49 K 725532116

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 

akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 

nádrže (příkon) 100 l (2,0 kW)

soubor 2,000 12 201,05 24 402,10 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

50 K 725821325
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 

délkou ramínka 220 mm
soubor 3,000 1 327,47 3 982,41 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

51 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,163 959,49 156,40 CS ÚRS 2023 02

52 K 998725192

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,163 440,21 71,75 CS ÚRS 2023 02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 73 797,19

53 K 726131001

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 

1120 mm se stojánkovou baterií

soubor 5,000 4 860,90 24 304,50 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

54 K 726131041

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 

zepředu, stavební výšky 1120 mm

soubor 5,000 9 858,45 49 292,25 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

55 K 998726113

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 m do 24 m

t 0,143 959,49 137,21 CS ÚRS 2023 02

56 K 998726192

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,143 442,17 63,23 CS ÚRS 2023 02

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 33 284,48

57 K 727212112

Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup 

stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 

40

kus 3,000 995,61 2 986,83 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

58 K 727212113

Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup 

stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 

50

kus 2,000 1 093,21 2 186,42 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

59 K 727212117

Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup 

stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 

110

kus 9,000 3 123,47 28 111,23 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury 7 576,78

60 K 734421102

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou 

spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 

mm

kus 5,000 1 239,63 6 198,15 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 3+2 5,000

VV f1 Součet 5,000

61 K 734494121
Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 

délky do 220 mm
kus 5,000 269,40 1 347,00 CS ÚRS 2023 02

VV f1 5,000

FIG Rozpad figury: f1

FIG "viz výkaz výměr 0,000

FIG 3+2 5,000

FIG Součet 5,000

62 K 998734103

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,010 1 307,95 13,08 CS ÚRS 2023 02

Strana 227 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 998734193

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m

t 0,010 1 854,56 18,55 CS ÚRS 2023 02

D 751 Vzduchotechnika 5 814,95

64 K 751613140
Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu 

sifonu
kus 8,000 169,84 1 358,72 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 6+2 8,000

VV Součet 8,000

65 M 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus 8,000 556,37 4 450,96 CS ÚRS 2023 02

66 K 998751102

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,001 3 387,01 3,39 CS ÚRS 2023 02

67 K 998751191

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,001 1 883,84 1,88 CS ÚRS 2023 02

Strana 228 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 353 740,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 353 740,97 21,00% 284 285,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 638 026,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění a chlazení staveb II.a etapa - 4.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 229 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 353 740,97

734 - Armatury 126 597,98

733 - Potrubí a nátěry 247 633,18

735 - Otopná tělesa, stropní vytápění/chlazení, el. přímotopy (sálavé panely) 954 619,67

990 - Hodinové zúčtovací sazby 24 890,14

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění a chlazení staveb II.a etapa - 4.n.p

Strana 230 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 353 740,97

D 734 Armatury 126 597,98

1 K 734-9 Kulový kohout DN32, PN6, včetně izolace. ks 16,000 463,64 7 418,24 R položka

2 K 734-10 Montáž kulového kohoutu DN32. ks 16,000 327,96 5 247,36 R položka

3 K 734-13 Kulový kohout DN50, PN6, včetně izolace. ks 2,000 1 012,59 2 025,18 R položka

4 K 734-14 Montáž kulového kohoutu DN50. ks 2,000 401,17 802,34 R položka

5 K 734-51
Ruční vyvažovací ventil DN25, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 5,000 2 846,75 14 233,75 R položka

6 K 734-52 Montáž vyvažovacího ventilu DN25. ks 5,000 291,85 1 459,25 R položka

7 K 734-53
Ruční vyvažovací ventil DN32, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 3,000 3 300,19 9 900,57 R položka

8 K 734-54 Montáž vyvažovacího ventilu DN32. ks 3,000 327,96 983,88 R položka

9 K 734-57
Ruční vyvažovací ventil DN50, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 1,000 5 230,79 5 230,79 R položka

10 K 734-58 Montáž vyvažovacího ventilu DN50. ks 1,000 401,17 401,17 R položka

11 K 734-79
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

2,5m3/hod, DN25, včetně redukcí a příslušenství.
ks 1,000 12 860,44 12 860,44 R položka

12 K 734-80 Montáž ultrazvukového měřiče DN25. ks 1,000 370,91 370,91 R položka

13 K 734-81
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

3,5m3/hod, DN40, včetně redukcí a příslušenství.
ks 1,000 20 631,05 20 631,05 R položka

14 K 734-82
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

6m3/hod, DN40, včetně redukcí a příslušenství.
ks 1,000 20 631,05 20 631,05 R položka

15 K 734-83 Montáž ultrazvukového měřiče DN40. ks 2,000 449,00 898,00 R položka

16 K 734-98

Rohové připojovací šroubení DN15, PN6, s možností 

regulace pro tělesa se spodním připojením v provedení 

VK, např. Heimeier Vekolux.

ks 7,000 618,50 4 329,50 R položka

17 K 734-99 Montáž připojovacího šroubení. ks 7,000 437,29 3 061,03 R položka

18 K 734-100
Termostatická hlavice, provedení pro veřejné budovy, 

rozsah nastavení 5-30°C.
ks 7,000 351,44 2 460,08 R položka

19 K 734-101 Montáž termostatické hlavice. ks 7,000 109,32 765,24 R položka

20 K 734-113
Odvzdušňovací nádoba DN50 s odvzdušňovacím 

ventilem DN10, PN6.
ks 8,000 479,40 3 835,20 R položka

21 K 734-115 Montáž odvzdušňovací nádoby a ventilu. ks 8,000 317,23 2 537,84 R položka

22 K 734-116 Napouštěcí a vypouštěcí kohout DN15, PN6. ks 18,000 118,69 2 136,42 R položka

23 K 734-117 Montáž napouštěcího a vypouštěcího ventilu. ks 18,000 109,32 1 967,76 R položka

24 K 734-120.1 Podružný a pomocný materiál. % 1,000 1 854,56 1 854,56 R položka

25 K 734-121.1 Přesun hmot t 0,240 2 318,20 556,37 R položka

D 733 Potrubí a nátěry 247 633,18

26 K 733-19
Potrubí třívrstvé (Pex/Al/Pex) 16x2, PN6, včetně 

tvarovek, uložení a izolace.
m 22,000 131,67 2 896,74 R položka

27 K 733-20 Montáž třívrstvého potrubí 16x2, PN6. m 22,000 221,57 4 874,54 R položka

28 K 733-21
Potrubí třívrstvé (Pex/Al/Pex) 18x2, PN6, včetně 

tvarovek, uložení a izolace.
m 60,000 155,78 9 346,80 R položka

29 K 733-22 Montáž třívrstvého potrubí 18x2, PN6. m 60,000 238,16 14 289,60 R položka

30 K 733-23
Potrubí třívrstvé (Pex/Al/Pex) 20x2,25, PN6, včetně 

tvarovek, uložení a izolace.
m 22,000 173,40 3 814,80 R položka

31 K 733-24 Montáž třívrstvého potrubí 20x2,25, PN6. m 22,000 253,78 5 583,16 R položka

32 K 733-31
Potrubí plastové DN32, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 77,000 257,78 19 849,06 R položka

33 K 733-32 Montáž plastového potrubí DN32, PN6. m 77,000 287,94 22 171,38 R položka

34 K 733-33
Potrubí plastové DN40, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 94,000 448,80 42 187,20 R položka

35 K 733-34 Montáž plastového potrubí DN40, PN6. m 94,000 320,16 30 095,04 R položka

D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění a chlazení staveb II.a etapa - 4.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

Strana 231 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 733-35
Potrubí plastové DN50, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 42,000 934,70 39 257,40 R položka

37 K 733-36 Montáž plastového potrubí DN50, PN6. m 42,000 884,33 37 141,86 R položka

38 K 733-37.1 Požární prostup pro potrubí DN15-DN50. ks 8,000 510,00 4 080,00 R položka

39 K 733-38.1 Montáž požárního prostupu DN15-DN50 ks 8,000 244,02 1 952,16 R položka

40 K 733-39.1 Podružný a pomocný materiál % 1,000 9 272,80 9 272,80 R položka

41 K 733-40.1 Přesun hmot pro potrubí. t 0,590 1 390,92 820,64 R položka

D 735 Otopná tělesa, stropní vytápění/chlazení, el. přímotopy (sálavé panely) 954 619,67

42 K 735-1

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 21-

5050, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 2,000 1 834,62 3 669,24 R položka

43 K 735-2 Montáž deskového tělesa 21-5050. ks 2,000 887,26 1 774,52 R položka

44 K 735-3

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 22-

5080, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 1,000 2 517,56 2 517,56 R položka

45 K 735-4 Montáž deskového tělesa 22-5080. ks 1,000 887,26 887,26 R položka

46 K 735-5

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 22-

5100, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 1,000 2 791,58 2 791,58 R položka

47 K 735-6 Montáž deskového tělesa 22-5100. ks 1,000 887,26 887,26 R položka

48 K 735-11

Ocelové deskové těleso v provedení VK (ventil 

kompakt) o rozměrech (faktor šířky-výškadélka) 33-

5100, včetně ukotvení, barva dle architekta.

ks 2,000 3 780,06 7 560,12 R položka

49 K 735-12 Montáž deskového tělesa 33-5100. ks 2,000 585,65 1 171,30 R položka

50 K 735-31

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 5 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 1,000 730,11 730,11 R položka

51 K 735-32
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 5 

okruhů.
ks 1,000 195,22 195,22 R položka

52 K 735-33

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 6 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 1,000 488,04 488,04 R položka

53 K 735-34
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 6 

okruhů.
ks 1,000 195,22 195,22 R položka

54 K 735-35

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 8 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 2,000 268,42 536,84 R položka

55 K 735-36
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 8 

okruhů.
ks 2,000 292,83 585,66 R položka

56 K 735-39

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 10 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 2,000 536,85 1 073,70 R položka

57 K 735-40
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 10 

okruhů.
ks 2,000 341,63 683,26 R položka

58 K 735-43

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 12 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 2,000 585,65 1 171,30 R položka

59 K 735-44
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 12 

okruhů.
ks 2,000 1 024,89 2 049,78 R položka

60 K 735-47.1

Stropní vytápění/chlazení, systém plastových rohoží 

kotvených na sádrokartonovém podhledu, včetně 

propojovacích potrubí 20x2 (cca 1390 mb) k R+S a 

ostatního příslušenství.

m2 476,000 1 549,32 737 476,32 R položka

61 K 735-48
Montáž stropního vytápění/chlazení - sádrokartonový 

způsob.
m2 476,000 320,47 152 543,72 R položka

62 K 735-51 Podružný a pomocný materiál % 1,000 33 545,28 33 545,28 R položka

63 K 735-52 Přesun hmot t 0,900 2 318,20 2 086,38 R položka

D 990 Hodinové zúčtovací sazby 24 890,14

64 K 990-1.1
Stavební přípomoce, proplachy, zaregulování, tlaková 

a topná zkouška, zaškolení, apod. cca 100 hod.
kpl. 1,000 24 890,14 24 890,14 R položka

Strana 232 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 764 323,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 764 323,90 21,00% 160 508,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 924 831,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.3 - Měření a regulace II.a etapa 4.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 233 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 764 323,90

D1 - Přístroje 112 916,60

D2 - Řídící systém 143 869,53

D3 - Rozvaděče 119 500,90

D4 - Kabely a trasy 48 654,30

D5 - Rekapitulace a práce 339 382,57

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.3 - Měření a regulace II.a etapa 4.n.p

Strana 234 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 764 323,90

D D1 Přístroje 112 916,60

1 K 2,11 / 2,12

Klapkový servopohon se zpětným pružinovým chodem 

, napájecí napětí: 24V AC 50/60 Hz,  minimální 

přestavná momentová síla: 10Nm, úhel natočení páky: 

95°,krytí přístroje: IP54,  příslušenství : spínací kontakt 

koncové polohy , pozn.: ovládání uzavíracích klapek

ks 2,000 2 914,63 5 829,26

2 K 2,13

Klapkový servopohon , ovládání 0…10V napájecí 

napětí: 24V AC 50/60 Hz, minimální přestavná 

momentová síla: 10Nm, úhel natočení páky: 95°,krytí 

přístroje: IP54 , pozn.: ovládání uzavíracích klapek

ks 1,000 3 464,93 3 464,93

3 K 2,16  / 2,17

Regulátor průtoku vzduchu , ovládání 0…10V napájecí 

napětí: 24V AC 50/60 Hz, pozn.: pouze připojení - 

dodává VZT

ks 2,000 239,00 478,00

4 K 2,21 / 2,23 Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa ks 2,000 564,64 1 129,28

5 K 2,31 / 2,32 / 2,34
Snímač teploty do VZT kanálu Pt1000 - délka stonky 

150 mm
ks 3,000 1 269,70 3 809,10

6 K 2,35
Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky 50 mm, 

včetně jímky
ks 1,000 718,20 718,20

7 K 2,36 / 2,37
Kanálové aktivní čidlo teploty a vlhkosti, 0..10 V, -

20..80°C
ks 1,000 1 269,70 1 269,70

8 K 2,41 / 2,42 Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa ks 2,000 564,64 1 129,28

9 K 2,51
Protizámrazový termostat kapilárový -10.. +12°C, 6m, 

IP54
ks 1,000 2 091,27 2 091,27

10 K 2,55 Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa ks 1,000 564,64 564,64

11 K 2,56 Kanálový hydrostat havarijní V 150mm do VZT kanálu ks 1,000 1 861,82 1 861,82

12 K 2,61

Servopohon pro tlakově neuzávislý vyvažovací a 

regulační ventil pro spojité řízení 0…10 V , napájení 

24V AC - ventil dodává ÚT - koordinovat servopohon 

dle dodané armatury

ks 1,000 5 219,80 5 219,80

13 K 2,81 Prostorový ovladač (tlačítko) ks 1,000 268,88 268,88

14 K 3,11 / 3,12

Klapkový servopohon se zpětným pružinovým chodem 

, napájecí napětí: 24V AC 50/60 Hz,  minimální 

přestavná momentová síla: 10Nm, úhel natočení páky: 

95°,krytí přístroje: IP54,  příslušenství : spínací kontakt 

koncové polohy , pozn.: ovládání uzavíracích klapek

ks 2,000 2 914,63 5 829,26

15 K 3,13

Klapkový servopohon , ovládání 0…10V napájecí 

napětí: 24V AC 50/60 Hz, minimální přestavná 

momentová síla: 10Nm, úhel natočení páky: 95°,krytí 

přístroje: IP54 , pozn.: ovládání uzavíracích klapek

ks 1,000 3 464,93 3 464,93

16 K 3,16  / 3,17

Regulátor průtoku vzduchu , ovládání 0…10V napájecí 

napětí: 24V AC 50/60 Hz, pozn.: pouze připojení - 

dodává VZT

ks 2,000 239,00 478,00

17 K 3,21 / 3,23 Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa ks 2,000 564,64 1 129,28

18 K 3,31 / 3,32 / 3,34
Snímač teploty do VZT kanálu Pt1000 - délka stonky 

150 mm
ks 3,000 1 269,70 3 809,10

19 K 3,35
Snímač teploty do jímky Pt1000 - délka stonky 50 mm, 

včetně jímky
ks 1,000 718,20 718,20

20 K 3,36 / 3,37
Kanálové aktivní čidlo teploty a vlhkosti, 0..10 V, -

20..80°C
ks 1,000 1 959,22 1 959,22

21 K 3,41 / 3,42 Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa ks 2,000 564,64 1 129,28

22 K 3,51
Protizámrazový termostat kapilárový -10.. +12°C, 6m, 

IP54
ks 1,000 2 091,27 2 091,27

23 K 3,55 Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa ks 1,000 564,64 564,64

24 K 3,56 Kanálový hydrostat havarijní V 150mm do VZT kanálu ks 1,000 1 861,82 1 861,82

D.1.4.3 - Měření a regulace II.a etapa 4.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

Strana 235 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 3,61

Servopohon pro tlakově neuzávislý vyvažovací a 

regulační ventil pro spojité řízení 0…10 V , napájení 

24V AC - ventil dodává ÚT - koordinovat servopohon 

dle dodané armatury

ks 1,000 5 219,80 5 219,80

26 K 3,81 Prostorový ovladač (tlačítko) ks 1,000 268,88 268,88

27 K
1xxx,01   /    T-

RSO

Regulátor radiátorů, komunikativní Displej 60 x 60 mm, 

otoč. knoflík s tlačítkem, měření teploty, nastav. 

hodnot, hodiny, přepínání a indikace stavů,   kom. 

Modbus / RS485

ks 27,000 1 288,22 34 781,94

28 K
1xxx,01   /    T-

RCO

Regulátor radiátorů, komunikativní Displej 60 x 60 mm, 

otoč. knoflík s tlačítkem, měření teploty a CO2, nastav. 

hodnot, hodiny, přepínání a indikace stavů,   kom. 

Modbus / RS485

ks 2,000 1 288,22 2 576,44

29 K 1xxx,65 Termopohon k ventilku rozdělovačů stropů ks 61,000 295,17 18 005,37

30 K MAT montážní materiál pro připevnění a připojení přístrojů kmpl 1,000 1 195,01 1 195,01

D D2 Řídící systém 143 869,53

31 K PA41

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=6, 

AI=12, DO=24, DI=34,  komunikace ethernet , 2x 

datová linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení, řádkový terminál na 

dcveřích rozvaděče pro servis

kmpl. 1,000 75 831,09 75 831,09

32 K PA42

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=6, 

AI=12, DO=24, DI=34,  komunikace ethernet , 2x 

datová linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení, řádkový terminál na 

dcveřích rozvaděče pro servis

kmpl. 1,000 68 038,44 68 038,44

D D3 Rozvaděče 119 500,90

33 K PA41.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče 1ks  

1200v800x300, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 59 750,45 59 750,45

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, 

akustická signálka, tlačítko kvitace, hlavní vypinač, jištění jednotlivých 

okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi router  atd.. Dle požadavků 

zvoleného systému)

34 K PA42.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče 1ks  

1200v800x300, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 59 750,45 59 750,45

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, 

akustická signálka, tlačítko kvitace, hlavní vypinač, jištění jednotlivých 

okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi router  atd.. Dle požadavků 

zvoleného systému)

D D4 Kabely a trasy 48 654,30

35 K Pol1 Kabel JYTY 2x1 m 212,000 7,77 1 647,24

36 K Pol2 Kabel JYTY 4x1 m 1 127,000 10,16 11 450,32

37 K Pol3 Kabel JYTY 7x1 m 217,000 14,34 3 111,78

38 K Pol4 UTP 5e m 80,000 10,76 860,80

39 K Pol5 Kabel J-Y(st)Y 3x2x0,8 m 240,000 7,17 1 720,80

40 K Pol6 elektroinstalační trubka včetně úchytného materiálu m 130,000 21,51 2 796,30

41 K Pol7
Drátěný rošt 54/100mm, galvanizovaný, včetně  

příslušenství pro montáž
m 50,000 111,14 5 557,00

42 K Pol8
Drátěný rošt 54/200mm, galvanizovaný, včetně  

příslušenství pro montáž
m 80,000 179,25 14 340,00

43 K Pol9
Drátěný rošt 54/300mm, galvanizovaný, včetně  

příslušenství pro montáž
m 0,000 298,75 0,00

44 K Pol10 Požární ucpávky kabelových prostupů kmpl. 1,000 5 975,05 5 975,05

45 K Pol11
Montážní a upevňovací materiál (krabice, svorky, 

hmoždinky, vruty, vázací pásky do podhledu apod.)
kmpl. 1,000 1 195,01 1 195,01

D D5 Rekapitulace a práce 339 382,57

46 K Pol12 Aplikační software dispečink - práce kmpl. 1,000 59 750,45 59 750,45

47 K Pol13 Aplikační software - DDC/PLC stanic kmpl. 1,000 59 750,45 59 750,45

48 K Pol14 Přístrojová montáž DDC/PLC - rozvaděče kmpl. 1,000 19 120,14 19 120,14

49 K Pol15 Montážní práce elektro části kmpl. 1,000 48 995,37 48 995,37

50 K Pol16 Montážní práce nosných konstrukcí kmpl. 1,000 35 850,27 35 850,27

51 K Pol17 Předkomplexní zkoušky zařízení kmpl. 1,000 29 875,23 29 875,23

52 K Pol18 Komplexní zkoušky kmpl. 1,000 29 875,23 29 875,23

53 K Pol19 Revizní činnost a revize elektro kmpl. 1,000 14 937,61 14 937,61

Strana 236 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K Pol20 Mimostaveništní doprava kmpl. 1,000 8 962,57 8 962,57

55 K Pol21 Zaškolení obsluhy kmpl. 1,000 2 390,02 2 390,02

56 K Pol22 Podíl přidružených výkonů, inženýrská činnost kmpl. 1,000 29 875,23 29 875,23

Strana 237 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 205 384,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 205 384,81 21,00% 253 130,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 458 515,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.1.4 - Zařízení vzduchootechniky - II.a. etapa - 4.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 238 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 205 384,81

ZAŘÍZENÍ Č. 2 – ZASE - ZAŘÍZENÍ Č. 2 – ZASE 578 016,78

ZAŘÍZENÍ Č. 3 – ZASE - ZAŘÍZENÍ Č. 3 – ZASE 587 244,03

ZAŘÍZENÍ Č. 15 – HYG - ZAŘÍZENÍ Č. 15 – HYG 25 743,73

OSTATNÍ POLOŽKY - OSTATNÍ POLOŽKY 14 380,27

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.1.4 - Zařízení vzduchootechniky - II.a. etapa - 4.n.p

Strana 239 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 205 384,81

D ZAŘÍZENÍ Č. 2 – ZASEZAŘÍZENÍ Č. 2 – ZASE 578 016,78

1 K VZT.2.01

Kompaktní rekuperační jednotka ve vnitřním provedení  

(stojaté provedení, vývody směrem nahoru).  Deskový 

protiproudý rekuperátor s obtokem a elektrickým 

ohřívačem Qt = 2,1 kW; průtok vzduchu Vp = 1225 

m3/h (Pext = 200Pa), Vo = 1225 m3/h (Pext = 200Pa), 

ventilátory s EC motory; uzavírací klapky, filtry ePM10 

50%, Coarse 90%, zápachové uzávěrky. 

Vzduchotechnická jednotka vč základového rámu a 

stavitelných nožiček. bez MaR

ks 1,000 271 545,51 271 545,51

2 K H.2.01

Parní zvhčovač m = 2 kg/h, parní tryska do potrubí 

250x160 mm. propojovcí parní hadice 3m Autonomní 

systém regulace (připojeno na nadřazený systém MaR, 

čidlo rel. vhkosti a havarijního hygrostat do potrubí je 

dodávkou MaR)

ks 1,000 73 459,00 73 459,00

3 K 2.10
Tlumič hluku kulistový, 500x200 mm, délka 1000 mm, 

2x kulisa 100x200x1000 mm
ks 3,000 341,63 1 024,89

4 K 2.20
Regulátor variabilního průtoku 0 - 875 m3/h, řízení 0-

10V, rozměr 500x200 mm
ks 2,000 10 634,98 21 269,96

5 K 2.21
Regulátor konstantního průtoku 350 m3/h, rozměr 

300x150 mm, mechanický
ks 1,000 3 825,17 3 825,17

6 K 2.22
Regulátor konstantního průtoku 50 m3/h, rozměr pr. 

125 mm, mechanický
ks 7,000 2 139,79 14 978,53

7 K 2.30

Anemostat, čtvercový, čelní deska 600x600 mm, 

připojení pr. 250 mm, regulační klapka Přívod 

vzduchu, Vp = 440 m3/h

ks 2,000 3 100,69 6 201,38

8 K 2.31

Anemostat, čtvercový, čelní deska 600x600 mm, 

připojení pr. 250 mm, regulační klapka Odvod 

vzduchu, Vo = 440 m3/h

ks 2,000 2 537,82 5 075,64

9 K 2.32
Štěrbinová vyustka, přívod vzduchu Vp = 50 m3/h, 

připojení pr. 125 mm, plenum-box
ks 7,000 2 248,25 15 737,75

10 K 2.33
Štěrbinová vyustka, odvod vzduchu Vo = 50 m3/h, 

připojení pr. 125 mm, plenum-box
ks 14,000 2 248,25 31 475,50

11 K 2.34
Vyustka do 4hranného potrubí, odvodní, jednořadá, 

rozměr 500x200
ks 1,000 1 285,18 1 285,18

12 K Pol19 Ohebná hadice pr. 250 - hlukově a tepelně izolovaná bm 6,000 257,04 1 542,24

13 K Pol9 Ohebná hadice pr. 125 - hlukově a tepelně izolovaná bm 14,000 114,96 1 609,44

14 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 10,000 378,50 3 785,00

15 K Pol20
Potrubí čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu 

skupiny.I, třída těsnosti C - rovné
m2 84,000 886,07 74 429,88

16 K Pol21
Potrubí čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu 

skupiny.I, třída těsnosti C - tvarovky
m2 37,000 924,03 34 189,11

17 K Pol2
Tepelná izolace - kaučuková samolepící, tl. 25 mm, Al 

polep
m2 18,000 119,30 2 147,40

18 K Pol22 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 14 435,20 14 435,20

D ZAŘÍZENÍ Č. 3 – ZASEZAŘÍZENÍ Č. 3 – ZASE 587 244,03

19 K VZT.3.01

Kompaktní rekuperační jednotka ve vnitřním provedení  

(stojaté provedení, vývody směrem nahoru).  Deskový 

protiproudý rekuperátor s obtokem a elektrickým 

ohřívačem Qt = 2,1 kW; průtok vzduchu Vp = 1225 

m3/h (Pext = 200Pa), Vo = 1225 m3/h (Pext = 200Pa), 

ventilátory s EC motory; uzavírací klapky, filtry ePM10 

50%, Coarse 90%, zápachové uzávěrky. 

Vzduchotechnická jednotka vč základového rámu a 

stavitelných nožiček. bez MaR

ks 1,000 271 545,51 271 545,51

D.1.1.4 - Zařízení vzduchootechniky - II.a. etapa - 4.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

Strana 240 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K H.3.01

Parní zvhčovač m = 2 kg/h, parní tryska do potrubí 

250x160 mm. propojovcí parní hadice 3m Autonomní 

systém regulace (připojeno na nadřazený systém MaR, 

čidlo rel. vhkosti a havarijního hygrostat do potrubí je 

dodávkou MaR)

ks 1,000 73 459,00 73 459,00

21 K 3.10
Tlumič hluku kulistový, 500x200 mm, délka 1000 mm, 

2x kulisa 100x200x1000 mm
ks 3,000 3 417,38 10 252,14

22 K 3.20
Regulátor variabilního průtoku 0 - 875 m3/h, řízení 0-

10V, rozměr 500x200 mm
ks 2,000 10 634,98 21 269,96

23 K 3.21
Regulátor konstantního průtoku 350 m3/h, rozměr 

300x150 mm, mechanický
ks 1,000 3 825,17 3 825,17

24 K 3.22
Regulátor konstantního průtoku 50 m3/h, rozměr pr. 

125 mm, mechanický
ks 7,000 2 139,79 14 978,53

25 K 3.30

Anemostat, čtvercový, čelní deska 600x600 mm, 

připojení pr. 250 mm, regulační klapka Přívod 

vzduchu, Vp = 440 m3/h

ks 2,000 3 100,69 6 201,38

26 K 3.31

Anemostat, čtvercový, čelní deska 600x600 mm, 

připojení pr. 250 mm, regulační klapka Odvod 

vzduchu, Vo = 440 m3/h

ks 2,000 2 537,82 5 075,64

27 K 3.32
Štěrbinová vyustka, přívod vzduchu Vp = 50 m3/h, 

připojení pr. 125 mm, plenum-box
ks 7,000 2 248,25 15 737,75

28 K 3.33
Štěrbinová vyustka, odvod vzduchu Vo = 50 m3/h, 

připojení pr. 125 mm, plenum-box
ks 14,000 2 248,25 31 475,50

29 K 3.34
Vyustka do 4hranného potrubí, odvodní, jednořadá, 

rozměr 500x200
ks 1,000 1 285,18 1 285,18

30 K Pol19 Ohebná hadice pr. 250 - hlukově a tepelně izolovaná bm 6,000 257,04 1 542,24

31 K Pol9 Ohebná hadice pr. 125 - hlukově a tepelně izolovaná bm 14,000 114,96 1 609,44

32 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 10,000 378,50 3 785,00

33 K Pol20
Potrubí čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu 

skupiny.I, třída těsnosti C - rovné
m2 84,000 886,07 74 429,88

34 K Pol21
Potrubí čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu 

skupiny.I, třída těsnosti C - tvarovky
m2 37,000 924,03 34 189,11

35 K Pol2
Tepelná izolace - kaučuková samolepící, tl. 25 mm, Al 

polep
m2 18,000 119,30 2 147,40

36 K Pol22 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 14 435,20 14 435,20

D ZAŘÍZENÍ Č. 15 – HYGZAŘÍZENÍ Č. 15 – HYG 25 743,73

37 K 15.01
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 200 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

38 K 15.02
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 130 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

39 K 15.03
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 130 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

40 K 15.04
Potrubní ventilátor, vč. pružných manžet, Vo = 200 

m3/h, Pext = 100 Pa, časový doběh
ks 1,000 3 454,25 3 454,25

41 K 15.10 Zpětná klapka pr. 160 mm ks 2,000 345,97 691,94

42 K 15.11 Zpětná klapka pr. 125 mm ks 2,000 253,86 507,72

43 K 15.20 Talířový ventil pr. 160 - odtahový ks 2,000 203,89 407,78

44 K 15.21 Talířový ventil pr. 125 - odtahový ks 6,000 160,51 963,06

45 K Pol23 Ohebná hadice pr. 160 - hlukově a tepelně izolovaná bm 2,000 199,55 399,10

46 K Pol9 Ohebná hadice pr. 125 - hlukově a tepelně izolovaná bm 6,000 114,96 689,76

47 K Pol1

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

160 (vč. tvarovek)

bm 6,000 426,22 2 557,32

48 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 12,000 378,50 4 542,00

49 K Pol24 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 1 168,05 1 168,05

D OSTATNÍ POLOŽKYOSTATNÍ POLOŽKY 14 380,27

50 K Pol25 Transport zařízení kpl 1,000 1 353,50 1 353,50

51 K Pol17 Zaregulování systému vzduchotechniky kpl 1,000 9 110,12 9 110,12

52 K Pol26 Doprava kpl 1,000 3 916,65 3 916,65

Strana 241 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 431 464,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 431 464,54 21,00% 300 607,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 732 072,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.5-6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a hromosvod II.a 

etapa - 4.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 242 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 431 464,54

HSV - Práce a dodávky HSV 13 677,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 677,10

PSV - Práce a dodávky PSV 1 275 773,71

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    741.0 - Elektroinstalace 402 507,91

    741.1 - Rozvaděče a výbava rozvoden 148 324,69

    741.2 - Svítidla a světelné zdroje 375 068,36

    741.3 - Inteligentní řízení osvětlení 117 618,49

    741.4 - AV technika 232 254,26

M - Práce a dodávky M 88 220,65

    21-M - Elektromontáže 88 220,65

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 53 793,08

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.5-6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a hromosvod II.a 

etapa - 4.n.p

Strana 243 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 431 464,54

D HSV Práce a dodávky HSV 13 677,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 677,10

1 K 977151119

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm

m 5,000 2 194,02 10 970,10 CS ÚRS 2023 02

2 K 977332112
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, 

rozměru do 50x50 mm
m 50,000 54,14 2 707,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 275 773,71

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

D 741.0 Elektroinstalace 402 507,91

3 K 741110041

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 300,000 41,65 12 495,00 CS ÚRS 2023 02

4 M 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 300,000 11,28 3 384,00 CS ÚRS 2023 02

5 K 741110042

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 200,000 41,65 8 330,00 CS ÚRS 2023 02

6 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 200,000 21,86 4 372,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 741110511

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do 60 mm

m 20,000 50,50 1 010,00 CS ÚRS 2023 02

8 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 20,000 91,10 1 822,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 741111001
Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů
m 22,000 296,73 6 528,06 CS ÚRS 2023 02

10 M RMAT0006 Systémový podlahový kanál 38x150 m 22,000 483,44 10 635,68

11 K 741111002
Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody
kus 16,000 296,73 4 747,68 CS ÚRS 2023 02

12 M RMAT0016 Podlahová krabice modulární 4x 230V + 4x rezerva kus 8,000 4 416,93 35 335,44

13 M RMAT0019 Podlahová krabice protahovací kus 2,000 2 367,85 4 735,70

14 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových

kus 100,000 45,12 4 512,00 CS ÚRS 2023 02

15 M 34571563
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 100,000 53,88 5 388,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 741122611

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 1 700,000 21,34 36 278,00 CS ÚRS 2023 02

17 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 200,000 14,49 2 898,00 CS ÚRS 2023 02

18 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 1 500,000 23,86 35 790,00 CS ÚRS 2023 02

19 K 741122641

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 700,000 21,34 14 938,00 CS ÚRS 2023 02

20 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 700,000 23,95 16 765,00 CS ÚRS 2023 02

21 K 741310002

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, 

řazení 1-jednopólových s plynulou regulací intenzity 

osvětlení

kus 21,000 82,42 1 730,82 CS ÚRS 2023 02

D.1.4.5-6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a hromosvod II.a 

etapa - 4.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

Strana 244 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 M RMAT0038 ovladač stmívač DALI s krytem do rámečku komplet kus 21,000 924,63 19 417,23

23 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 14,000 34,27 479,78 CS ÚRS 2023 02

24 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 34,000 21,60 734,40 CS ÚRS 2023 02

25 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 67,000 38,70 2 592,90 CS ÚRS 2023 02

26 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 2,000 55,53 111,06 CS ÚRS 2023 02

27 M 34539063 rámeček pětinásobný kus 20,000 91,80 1 836,00 CS ÚRS 2023 02

28 K 741310201

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

spínačů, řazení 1-jednopólových

kus 14,000 82,42 1 153,88 CS ÚRS 2023 02

29 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 

šroubové svorky
kus 14,000 100,65 1 409,10 CS ÚRS 2023 02

30 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 130,000 82,42 10 714,60 CS ÚRS 2023 02

31 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 

clonkami, bezšroubové svorky
kus 130,000 109,67 14 257,10 CS ÚRS 2023 02

32 K 741910301

Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů 

bez podkladových desek a osazení úchytných prvků 

typových se stojinou, výložníky a odbočkami 

pozinkovaných nástěnných nebo závěsných 

jednostranných

m 111,000 162,25 18 009,75 CS ÚRS 2023 02

33 M RMAT0026

Kabelový žlab děrovaný v podhledu 60x200, kotveno 

na strop, přepážka pro oddělení nn a data kabelů, 

včetně zavěšení

m 15,000 232,96 3 494,40

34 M RMAT0029
Kabelový žlab, kotveno na stěnu, děrovaný pozink 

60x100, přepážka odděleně nn/data,  včetně konzol
m 40,000 153,57 6 142,80

35 M RMAT0030
Kabelový žlab, kotveno na stěnu, děrovaný pozink 

60x200, přepážka odděleně nn/data, včetně konzol
m 56,000 232,96 13 045,76

36 K 742110402
Montáž instalačních kanálů plastových 

dvoukomorových
m 130,000 247,27 32 145,10 CS ÚRS 2023 02

37 M RMAT0036 Parapetní kanál 120x55 D, bílý m 130,000 372,99 48 488,70

38 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,000 16 779,97 16 779,97 CS ÚRS 2023 02

D 741.1 Rozvaděče a výbava rozvoden 148 324,69

39 K 741130001

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

2,5 mm2

kus 1 450,000 22,73 32 958,50 CS ÚRS 2023 02

40 K 741130005

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

10 mm2

kus 5,000 22,73 113,65 CS ÚRS 2023 02

41 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 2,000 1 110,57 2 221,14 CS ÚRS 2023 02

42 M ROZV0007

Rozváděč RPP4 - rozváděč nástěnný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x1195x250 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 35 287,39 35 287,39

43 M ROZV0009

Rozváděč RPP4Z - rozváděč zapuštěný 

oceloplechový, krytí IP30, rozměry 590x915x89 mm (š 

x v x h), dádávka sestaveného rozvaděče, včetně 

výzvroje, dle D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných 

rozvaděčů

kus 1,000 29 091,64 29 091,64

44 K 741210002
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg
kus 1,000 1 110,57 1 110,57 CS ÚRS 2023 02

45 M ROZV0005

Rozváděč RPL4 - rozváděč nástěnný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x1380x250 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 46 544,90 46 544,90

46 K 741231012
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se 

zapojením vodičů na jedné straně ochranných
kus 3,000 99,78 299,34 CS ÚRS 2023 02

47 M 34562905 svorka ochranná 6236-30 16mm2 63A kus 3,000 232,52 697,56 CS ÚRS 2023 01

D 741.2 Svítidla a světelné zdroje 375 068,36

48 K 741372022

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových přisazených 

nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 

0,09 do 0,36 m2

kus 29,000 321,02 9 309,58 CS ÚRS 2023 02

49 M OSV0008
B1 svítidlo LED nástěnné kruhové, 27W, 2900 lm, 

IP44, , skleněné stínidlo opál  s matovaným povrchem
kus 26,000 1 139,29 29 621,54

50 M OSV0010 C1 Svítidlo podlinkové LED, 10 W, 725 lm, 4000 K kus 3,000 589,55 1 768,65

Strana 245 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 741372073

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových 

závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 

0,09 do 0,36 m2

kus 70,000 321,02 22 471,40 CS ÚRS 2023 02

52 M OSV0002

A2 svítidlo LED závěsné koule sklo, 52W, 7360 lm, 

3000K, IP40, závěs kov stříbrná barva, průměr stínidla 

400mm

kus 14,000 7 091,06 99 274,84

53 M OSV0004
A5 svítidlo LED závěsné liniové, 1x47W, 6500lm, IP20, 

stínidlo nanoprisma, kovový kryt černá barva
kus 21,000 2 781,71 58 415,91

54 M OSV0005

A6 svítidlo LED závěsné kruhové, 1x46W, 4480 lm, 

IP40, svítidlo s průměrem stínidla Ø500 mm, skleněné 

stínidlo opál  s matovaným povrchem, základna kov 

černá barva

kus 18,000 7 746,64 139 439,52

55 K 741372151
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp
kus 46,000 321,02 14 766,92 CS ÚRS 2023 02

D 741.3 Inteligentní řízení osvětlení 117 618,49

56 K 741311004
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla 

pohybu nástěnného
kus 188,000 99,78 18 758,64 CS ÚRS 2023 02

57 M DALI0001 DALI - PIR 360 kus 11,000 1 704,37 18 748,07

58 M DALI0002 DALI multisenzor - PIR kus 28,000 2 236,40 62 619,20

59 M DALI0003 DALI multisenzor - PIR koridor kus 3,000 3 273,74 9 821,22

60 M DALI0004 montážní box na povrch pro DALI senzory kus 32,000 239,73 7 671,36

D 741.4 AV technika 232 254,26

61 M AV0001

Projekční plátno roletové, rozměr 332 cm × 186,7 cm, 

úhlopříčka 150", poměr stran 16:9, bílé plátno, černé 

okraje, černé tělo, k umístění na strop a na zeď, ruční 

svinování

kus 2,000 7 944,89 15 889,78

62 M AV0002

Konferenční systém webkamera s rozlišením až 

4K/30fps, nebo FHD/60fps, optimalizace světla za 

účelem zvýraznění obličejů, modulární zvuk schopen 

pokrýt střední a velké sály, 2x reproduktor, 2x mikrofon

kus 2,000 38 971,35 77 942,70

63 M AV0003 Doplňující reproduktor konferenčního systému kus 2,000 3 748,16 7 496,32

64 M AV0004

modulární mikrofon konferenčního systému potlačení 

akustické ozvěny, detektor hlasové aktivity, potlačení 

okolního šumu

kus 8,000 5 899,89 47 199,12

65 M AV0005 konektorové rozhraní pro konferenční systém kus 2,000 1 934,82 3 869,64

66 M AV0006 data projector kus 2,000 28 197,99 56 395,98

67 M AV0007 kabel HDMI pro připojení projektoru 20m kus 2,000 1 318,80 2 637,60

68 K AV0008 instalační a montážní práce, konfigurace a nastavení kus 2,000 10 411,56 20 823,12

D M Práce a dodávky M 88 220,65

D 21-M Elektromontáže 88 220,65

69 K 210280003

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 

1000 tisíc Kč

kus 1,000 21 517,23 21 517,23 CS ÚRS 2023 02

70 K 210280010

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek 

k ceně -0003 za každých dalších i započatých 500 tisíc 

Kč přes 1000 tisíc Kč

kus 2,000 21 517,23 43 034,46 CS ÚRS 2023 02

71 K 210280711
Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření 

izolačního stavu svítidel na pracovišti do 200 svítidel
soubor 1,000 12 910,34 12 910,34 CS ÚRS 2023 02

72 K 210280712
Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření 

intenzity osvětlení
soubor 1,000 10 758,62 10 758,62 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 53 793,08

73 K HZS2491

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 

výpomocí

kpt 1,000 53 793,08 53 793,08 CS ÚRS 2023 01

Strana 246 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 180 449,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 180 449,69 21,00% 247 894,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 428 344,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.7 - Slaboproudé systémy IIa. etapa - 4. NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 247 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 180 449,69

742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 180 449,69

    742.2 - PZTS 374 005,71

    742.3 - CCTV 21 746,68

    742.4 - Strukturovaná kabeláž 0,00

    742.41 - Konvenční materiál 341 451,51

    742.42 - Datové racky 123 072,96

    742.44 - Telefonní ústředna 27 909,42

    742.45 - Trasy 242 684,70

    742.46 - Ostatní 23 956,11

    742.48 - WIFI 25 622,60

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

D.1.4.7 - Slaboproudé systémy IIa. etapa - 4. NP

Strana 248 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 180 449,69

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 180 449,69

D 742.2 PZTS 374 005,71

1 M RPol74
PIR detektor se zrcadlovou optikou, dosahem 15m a 

funkcí PET, odběr - nominální 10mA
ks 10,000 1 568,40 15 684,00

2 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 10,000 277,19 2 771,90 CS ÚRS 2023 02

3 K 742220231
Montáž příslušenství pro PZTS kombinovaný kloubový 

držák pro pohybový detektor na strop nebo na stěnu
kus 10,000 92,44 924,40 CS ÚRS 2023 02

4 M 59081523
siréna s doplňkovou optickou signalizací, záblesk 

červený
kus 6,000 248,25 1 489,50 CS ÚRS 2023 02

5 K 742210261
Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény 

nebo majáku nebo signalizace
kus 6,000 305,61 1 833,66 CS ÚRS 2023 02

6 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 47,000 155,72 7 318,84 CS ÚRS 2023 02

7 M 59081430 hlásič kouře optický konvenční kus 47,000 547,75 25 744,25 CS ÚRS 2023 02

8 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice kus 47,000 121,47 5 709,09 CS ÚRS 2023 02

9 M 59081477 patice hlásiče s izolátorem kus 47,000 453,99 21 337,53 CS ÚRS 2023 02

10 K 742210151 Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem kus 4,000 262,98 1 051,92 CS ÚRS 2023 02

11 M 59081452 hlásič konvenční tlačítkový červený, prolamovací plast kus 4,000 302,84 1 211,36 CS ÚRS 2023 02

12 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 4 666,667 16,88 78 773,34 CS ÚRS 2023 02

13 M 34121138

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový 

stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem 

s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R 

reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V 

(SSKFH-V) 4x2x0,8mm2

m 500,000 36,73 18 365,00 CS ÚRS 2023 02

14 M 34111524

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 

funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2

m 500,000 22,69 11 345,00 CS ÚRS 2023 02

15 M 34121046

kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 

příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 

PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm2

m 1 000,000 7,07 7 070,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 742111001
Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné 

včetně šroubu a hmoždinky
kus 1 000,000 18,22 18 220,00 CS ÚRS 2023 02

17 M 34571743
příchytka kovová jednostranná s dírou, požárně 

odolná, průměr vodiče 10mm
kus 1 000,000 4,07 4 070,00 CS ÚRS 2023 02

18 M 30930020 šroub do betonu, požárně odolný, 6,3x35mm ks 1 000,000 5,10 5 100,00 CS ÚRS 2023 01

19 K 742110002.1
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku
m 500,000 30,37 15 185,00 CS ÚRS 2023 02

20 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 525,000 5,87 3 081,75 CS ÚRS 2023 02

21 K 742110041.1 Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích m 100,000 48,59 4 859,00 CS ÚRS 2023 02

22 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 105,000 82,76 8 689,80 CS ÚRS 2023 02

23 M RPol111 Spojovací materiál a ostatní elektroinstalační materiály kpl 1,000 2 082,31 2 082,31

24 K 977332122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky, rozměru do 50x50 mm
m 500,000 72,07 36 035,00 CS ÚRS 2023 02

25 M Pol254 Zapravení drážky m 500,000 80,35 40 175,00

26 K 742220401
Nastavení a oživení PZTS programování základních 

parametrů ústředny
kpl 1,000 5 466,07 5 466,07

27 K 742220402
Nastavení a oživení PZTS programování systému na 

jeden detektor
kus 53,000 90,23 4 782,19 CS ÚRS 2023 02

28 K 742220511 Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS kus 1,000 4 251,39 4 251,39 CS ÚRS 2023 02

29 M RPol121 Provedení funkčních zkoušek kpl 1,000 2 429,36 2 429,36

30 M Pol75 Oživení systému kpl 1,000 4 251,39 4 251,39

31 M Pol137.1 Výchozí revize systému kpl 1,000 3 036,71 3 036,71

D.1.4.7 - Slaboproudé systémy IIa. etapa - 4. NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.a - Etapa

Strana 249 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M Pol76.1 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 728,81 728,81

33 M Pol139.1
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 4 251,39 4 251,39

34 M Pol140.1 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 6 680,75 6 680,75

D 742.3 CCTV 21 746,68

35 M R305 Licence pro 1 IP kameru kus 2,000 1 005,91 2 011,82

36 K 742230004 Montáž kamerového systému vnitřní kamery kus 2,000 994,82 1 989,64 CS ÚRS 2023 02

37 M RMAT0007

2 Mpx dome IP kamera, Day/Night, Smart IR přísvit s 

dosvitem 40 m, 1/2.8" 2 Megapixel CMOS, rozlišení 

1920 × 1080 px, snímkování 25/30 fps, citlivost 0,002 

lx @ F1.5, motorický zoom objektiv 2,7–13,5 mm, úhel 

záběru H: 109°–30°, V: 57°–17°, horizontální otáčení 

0°–355°, vertikální náklon 0°–65°, AWB, AGC, ROI, 

BLC, HLC, WDR (120 dB), komprese H.265, H.264, 

H.264B, H.264H, MJPEG (sub stream), ONVIF 

kompatibilní, inteligentní funkce, audio I/O 1/1, alarm 

I/O 1/1, RS-485, RJ-45, slot na MicroSD kartu max. 

256 GB, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, 

IK 10, napájení 12 V DC, 24 V AC, PoE, spotřeba 11,8 

W, rozměry ø 159,0 mm x 117,9 mm, hmotnost 0,95 

kg

kus 2,000 4 040,88 8 081,76

38 M RMAT0008 Přídavný límec pro kameru kus 2,000 504,40 1 008,80

39 K R306 Montáž Patch kabelu kus 2,000 36,44 72,88

40 M R307 Patch kabel 3m, UTP Cat 6a kus 1,000 182,23 182,23

41 M R308 Patch kabel 5m, UTP Cat 6a kus 1,000 261,19 261,19

42 K 742230103
Montáž kamerového systému nastavení a instalace 

nastavení záběru podle přání uživatele
kus 2,000 728,81 1 457,62 CS ÚRS 2023 02

43 M Pol137 Výchozí revize systému kpl 1,000 1 822,02 1 822,02

44 M Pol76 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 607,34 607,34

45 M Pol139
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 1 822,02 1 822,02

46 M Pol140 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 2 429,36 2 429,36

D 742.4 Strukturovaná kabeláž 0,00

D 742.41 Konvenční materiál 341 451,51

47 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 8 500,000 14,58 123 930,00 CS ÚRS 2023 02

48 M R401 Datový kabel U/UTP cat 6a m 9 775,000 13,07 127 759,25

49 K R486146 Osazení keystonu / konektoru RJ 45 kabelem kus 264,000 56,85 15 008,40

50 M Pol92 Keystone modul RJ45 UTP Cat 6a kus 260,000 70,98 18 454,80

51 M Pol94 konektor RJ 45, Cat 6a kus 4,000 129,82 519,28

52 K 742330042

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod 

omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 

podlahové krabice 1 až 6 pozic

kus 69,000 137,62 9 495,78 CS ÚRS 2023 02

53 M Pol93 Modul 22,5 x 45 mm do podlahové krabice kus 16,000 23,73 379,68

54 M Pol95
Zásuvka 2x RJ-45 - kompletní dle standardu investora, 

bez keystonu
kus 53,000 93,88 4 975,64

55 K 742330051
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových 

popis portu zásuvky
kus 138,000 8,26 1 139,88 CS ÚRS 2023 02

56 K R306 Montáž Patch kabelu kus 160,000 36,44 5 830,40

57 M R418 Patch kabel 2m, UTP Cat 6a kus 40,000 144,35 5 774,00

58 M R419 Patch kabel 3m, UTP Cat 6a kus 40,000 182,23 7 289,20

59 M R420 Patch kabel 4m, UTP Cat 6a kus 40,000 261,19 10 447,60

60 M R421 Patch kabel 5m, UTP Cat 6a kus 40,000 261,19 10 447,60

D 742.42 Datové racky 123 072,96

61 M R405 Vyvazovací panel 1U kus 10,000 100,21 1 002,10

62 K 742330023
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U
kus 10,000 177,71 1 777,10 CS ÚRS 2023 02

63 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 8,000 639,53 5 116,24 CS ÚRS 2023 02

64 M R406

Datový switch 2x RJ 45 1Gbps, 4x SFP Gigabit, 

podpora PoE+ na 24 portů RJ-45, min. 250W celkový 

výkon PoE.

kus 8,000 11 088,32 88 706,56

65 K 742330034

Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů 

neosazeného

kus 8,000 1 687,92 13 503,36 CS ÚRS 2023 02

66 M 37451120 patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP kus 8,000 393,25 3 146,00 CS ÚRS 2023 02

67 K R464264 Montáž SFP do Switche ks 16,000 182,20 2 915,20

Strana 250 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 M R4525641664 SFP+ 1Gbps, SM, koncovky LS ks 16,000 431,65 6 906,40

D 742.44 Telefonní ústředna 27 909,42

69 K R415 Montáž IP telefonu kus 14,000 653,74 9 152,36

70 M R416
IP telefon, připojení RJ -45, adresář pro 500 osob, 

paměť na 100 zmeškaných hovorů.
kus 14,000 1 339,79 18 757,06

D 742.45 Trasy 242 684,70

71 K 742110002
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku
m 904,762 35,23 31 874,77 CS ÚRS 2023 02

72 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 750,000 9,10 6 825,00 CS ÚRS 2023 02

73 M 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 200,000 16,45 3 290,00 CS ÚRS 2023 02

74 K 742110041 Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích m 523,810 48,59 25 451,93 CS ÚRS 2023 02

75 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 200,000 46,62 9 324,00 CS ÚRS 2023 02

76 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 350,000 82,76 28 966,00 CS ÚRS 2023 02

77 K 977332122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky, rozměru do 50x50 mm
m 900,000 71,82 64 638,00 CS ÚRS 2023 02

78 M Pol254 Zapravení drážky m 900,000 80,35 72 315,00

D 742.46 Ostatní 23 956,11

79 M Pol164 Měření datového vývodu včetně vypracování protokolu kpl 132,000 71,06 9 379,92

80 M Pol137.2 Výchozí revize systému kpl 1,000 3 036,71 3 036,71

81 M Pol139.2
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 4 251,39 4 251,39

82 M Pol140.2 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 7 288,09 7 288,09

D 742.48 WIFI 25 622,60

83 K R453 Montáž WIFI AP na stěnu kus 5,000 1 300,44 6 502,20

84 M R454

Dvoupásmový WiFi Access Point pro rozšíření 

bezdrátové sítě například doma nebo v kanceláři - 

Rychlost přenosu WiFi signálu činí 1200 Mb/s - WiFi 

Access Point dovede fungovat se standardy pod WiFi 

6 - WPA2 a WPA3 - Počet vestavěných antén: 2 - 

Napájení PoE

kus 5,000 3 824,08 19 120,40

Strana 251 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 199 810,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 199 810,31 21,00% 251 960,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 451 770,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

SO02b - II.b etapa-5.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 252 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
.

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 199 810,31

HSV - Práce a dodávky HSV 15 486,66

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 260,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 226,09

PSV - Práce a dodávky PSV 1 184 323,65

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 39 838,41

    763 - Konstrukce suché výstavby 570 332,54

      02 SDK - Podhled sc02 16 307,12

      03 SDK - Podhled sc03 65 997,70

      04 SDK - Podhled sc04 63 793,95

      06 SDK - Podhled SC 06 124 197,55

    766 - Konstrukce truhlářské 162 611,39

    771 - Podlahy z dlaždic 67 177,46

    776 - Podlahy povlakové 271 148,45

    781 - Dokončovací práce - obklady 53 362,74

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 852,66

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

SO02b - II.b etapa-5.n.p

Strana 253 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 199 810,31

D HSV Práce a dodávky HSV 15 486,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 260,57

1 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
m2 30,972 5,42 167,87 CS ÚRS 2023 02

VV w02+ost 30,972

VV Součet 30,972

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "5.n.p-podesta"(12,6)*2,68-(1,16*2,41) 30,972

FIG Mezisoučet 30,972

FIG Rozpad figury: ost

2 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 30,972 281,98 8 733,48 CS ÚRS 2023 02

VV w02 30,972

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "5.n.p-podesta"(12,6)*2,68-(1,16*2,41) 30,972

FIG Mezisoučet 30,972

3 K 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 61,944 54,23 3 359,22 CS ÚRS 2023 02

VV (w02)*2 61,944

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "5.n.p-podesta"(12,6)*2,68-(1,16*2,41) 30,972

FIG Mezisoučet 30,972

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 226,09

4 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 119,000 27,11 3 226,09 CS ÚRS 2023 02

VV "lešení pro rekonstrukční práce"

VV "5.n.p"

VV 170*0,7 119,000

VV Součet 119,000

D PSV Práce a dodávky PSV 1 184 323,65

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 39 838,41

5 K 711111051

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným 

nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

m2 56,060 66,41 3 722,94 CS ÚRS 2023 02

VV
(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14)" II.etapa -5.n.p-

skladba P2/06
56,060

VV Součet 56,060

6 M 58581246
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod 

dlažbu
kg 129,465 137,74 17 832,51 CS ÚRS 2023 02

VV 56,06+w46 123,300

VV 123,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 129,465

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "5.n.p-5.10"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.04"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.12"(12)*2,05 24,600

FIG "5.n.p-5.06"(12)*2,05 24,600

FIG Mezisoučet 67,240

7 K 711112051

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným 

nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

m2 67,240 109,94 7 392,37 CS ÚRS 2023 02

VV w46 67,240

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "5.n.p-5.10"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.04"(4,4)*2,05 9,020

SO02b - II.b etapa-5.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

Strana 254 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "5.n.p-5.12"(12)*2,05 24,600

FIG "5.n.p-5.06"(12)*2,05 24,600

FIG Mezisoučet 67,240

8 K 711199101

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační 

a styčné spáry

m 81,800 37,96 3 105,13 CS ÚRS 2023 02

VV obklady

VV "1.n.p-1.32"4,05 4,050

VV "1.n.p-1.31"3,2 3,200

VV "1.n.p-1.30"7 7,000

VV "1.n.p-1.28a"6,4 6,400

VV "1.n.p-1.25d"5,05 5,050

VV "1.n.p-1.25c"5,1 5,100

VV "1.n.p-1.25b"(4,5+3,9) 8,400

VV "1.n.p-1.25e"(4,2+1,6+4) 9,800

VV "5.n.p-5.10"(4,4) 4,400

VV "5.n.p-5.04"(4,4) 4,400

VV "5.n.p-5.12"(12) 12,000

VV "5.n.p-5.06"(12) 12,000

VV Mezisoučet 81,800

9 M 28355020 páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm m 85,890 64,53 5 542,48 CS ÚRS 2023 02

VV 81,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 85,890

10 K 711199102

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a 

vnitřní roh

kus 10,000 44,72 447,20 CS ÚRS 2023 02

11 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 10,000 177,86 1 778,60 CS ÚRS 2023 02

12 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 60 m

t 0,132 130,14 17,18 CS ÚRS 2023 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 570 332,54

13 K 763111611
Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů 

CW+UW SDK příčka
m2 249,371 146,41 36 510,41 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 15,650

VV w2_2 28,400

VV w2_4 7,099

VV w2_3 57,041

VV w3_1 36,775

VV w3_2 57,288

VV w3_3_ 37,518

VV w3_4 9,600

VV Součet 249,371

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

FIG Mezisoučet 15,650

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

FIG Mezisoučet 7,099

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

FIG Mezisoučet 57,041

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1*2+0,85*2+2,3*2+1,4*2+1,1*2)*2,765 36,775

FIG Mezisoučet 36,775

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG Rozpad figury: w3_3_

FIG "w3.3"-5.n.p 0,000

FIG (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

FIG "opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)5,260

FIG Mezisoučet 37,518

FIG Rozpad figury: w3_4

FIG "w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

FIG Mezisoučet 9,600

14 M 59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 249,371 20,88 5 206,87 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 15,650

VV w2_2 28,400

VV w2_3 57,041

VV w2_4 7,099

VV w3_1 36,775

VV w3_2 57,288

VV w3_3_ 37,518

VV w3_4 9,600

VV Součet 249,371

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

FIG Mezisoučet 15,650

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

Strana 255 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

FIG Mezisoučet 57,041

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

FIG Mezisoučet 7,099

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1*2+0,85*2+2,3*2+1,4*2+1,1*2)*2,765 36,775

FIG Mezisoučet 36,775

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG Rozpad figury: w3_3_

FIG "w3.3"-5.n.p 0,000

FIG (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

FIG "opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)5,260

FIG Mezisoučet 37,518

FIG Rozpad figury: w3_4

FIG "w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

FIG Mezisoučet 9,600

15 M 59030045 profil stěnový CW 50 m 498,742 25,32 12 628,15 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1*2 31,300

VV w2_2*2 56,800

VV w2_3*2 114,082

VV w2_4*2 14,198

VV w3_1*2 73,550

VV w3_2*2 114,576

VV w3_3_*2 75,036

VV w3_4*2 19,200

VV Součet 498,742

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

FIG Mezisoučet 15,650

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

FIG Mezisoučet 57,041

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

FIG Mezisoučet 7,099

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1*2+0,85*2+2,3*2+1,4*2+1,1*2)*2,765 36,775

FIG Mezisoučet 36,775

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG Rozpad figury: w3_3_

FIG "w3.3"-5.n.p 0,000

FIG (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

FIG "opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)5,260

FIG Mezisoučet 37,518

FIG Rozpad figury: w3_4

FIG "w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

FIG Mezisoučet 9,600

16 K 763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na 

nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 12,5 mm
m2 101,091 507,56 51 309,75 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 15,650

VV w2_2 28,400

VV w2_3 57,041

VV Součet 101,091

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

FIG Mezisoučet 15,650

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

FIG Mezisoučet 57,041

Strana 256 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž 

desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 mm
m2 141,181 278,18 39 273,73 CS ÚRS 2023 02

VV w3_1 36,775

VV w3_2 57,288

VV w3_3_ 37,518

VV w3_4 9,600

VV Součet 141,181

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1*2+0,85*2+2,3*2+1,4*2+1,1*2)*2,765 36,775

FIG Mezisoučet 36,775

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG Rozpad figury: w3_3_

FIG "w3.3"-5.n.p 0,000

FIG (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

FIG "opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)5,260

FIG Mezisoučet 37,518

FIG Rozpad figury: w3_4

FIG "w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

FIG Mezisoučet 9,600

18 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 439,494 53,68 23 592,04 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby*koeficient

VV w2_3*4*1,1 250,980

VV w2_2*2*1,1 62,480

VV w3_2*2*1,1 126,034

VV Součet 439,494

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

FIG Mezisoučet 57,041

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w3_2

19 M 59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 113,776 66,37 7 551,31 CS ÚRS 2023 02

VV w2_4*4*1,1 31,236

VV w3_3_*2*1,1 82,540

VV Součet 113,776

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

FIG Mezisoučet 7,099

FIG Rozpad figury: w3_3_

FIG "w3.3"-5.n.p 0,000

FIG (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

FIG "opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)5,260

FIG Mezisoučet 37,518

20 M 59030034
deska SDK protipožární impregnovaná DFH2 tl 

12,5mm
m2 21,120 101,51 2 143,89 CS ÚRS 2023 02

VV w3_4*2*1,1 21,120

FIG Rozpad figury: w3_4

FIG "w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

FIG Mezisoučet 9,600

21 M 59030029 deska SDK protipožární DF tl 15mm m2 17,032 81,01 1 379,76 CS ÚRS 2023 02

VV w4_1*1,1 17,032

FIG Rozpad figury: w4_1

FIG 5.n.p.-centrální část 0,000

FIG 0,7*2,765*8 15,484

FIG Mezisoučet 15,484

22 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 212,245 86,87 18 437,72 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby*koeficient

VV w2_1*4*1,1 68,860

VV w2_2*2*1,1 62,480

VV w3_1*2*1,1 80,905

VV Součet 212,245

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

FIG Mezisoučet 15,650

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1*2+0,85*2+2,3*2+1,4*2+1,1*2)*2,765 36,775

FIG Mezisoučet 36,775

23 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 249,371 48,80 12 169,30 CS ÚRS 2023 02

VV w2_1 15,650

VV w2_2 28,400

VV w2_3 57,041

VV w2_4 7,099

VV w3_1 36,775

VV w3_2 57,288

VV w3_3_ 37,518

Strana 257 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV w3_4 9,600

VV Součet 249,371

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

FIG Mezisoučet 15,650

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

FIG Mezisoučet 57,041

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

FIG Mezisoučet 7,099

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1*2+0,85*2+2,3*2+1,4*2+1,1*2)*2,765 36,775

FIG Mezisoučet 36,775

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG Rozpad figury: w3_3_

FIG "w3.3"-5.n.p 0,000

FIG (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

FIG "opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)5,260

FIG Mezisoučet 37,518

FIG Rozpad figury: w3_4

FIG "w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

FIG Mezisoučet 9,600

24 M 63150962
role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 

40mm
m2 254,358 39,04 9 930,14 CS ÚRS 2023 02

VV výměra skladby

VV w2_1 15,650

VV w2_2 28,400

VV w2_3 57,041

VV w2_4 7,099

VV w3_1 36,775

VV w3_2 57,288

VV w3_3_ 37,518

VV w3_4 9,600

VV Mezisoučet 249,371

VV 249,371*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 254,358

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

FIG Mezisoučet 15,650

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

FIG Mezisoučet 57,041

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

FIG Mezisoučet 7,099

FIG Rozpad figury: w3_1

FIG "w3.1 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1*2+0,85*2+2,3*2+1,4*2+1,1*2)*2,765 36,775

FIG Mezisoučet 36,775

FIG Rozpad figury: w3_2

FIG Rozpad figury: w3_3_

FIG "w3.3"-5.n.p 0,000

FIG (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

FIG "opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)5,260

FIG Mezisoučet 37,518

FIG Rozpad figury: w3_4

FIG "w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

FIG Mezisoučet 9,600

25 K 763164716

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře 

do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm

m 22,120 993,65 21 979,54 CS ÚRS 2023 02

VV 2,765*8 22,120

26 K 76316471R
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky DF 

25
m 16,536 1 253,29 20 724,40

VV 2,756*6 16,536

27 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové
kus 2,000 389,11 778,22 CS ÚRS 2023 02

VV "D/58"2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 258 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 M 55331590
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 2,000 931,93 1 863,86 CS ÚRS 2023 02

VV "d/58"2 2,000

VV Součet 2,000

29 K 763182411

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek 

včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

m 76,160 375,79 28 620,17 CS ÚRS 2023 02

VV "okno 0/26"16*(1,6*2+0,78*2) 76,160

VV Součet 76,160

30 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 15,543 381,97 5 936,96 CS ÚRS 2023 02

D 02 SDK Podhled sc02 16 307,12

31 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 8,900 48,80 434,32 CS ÚRS 2023 02

VV sc02 8,900

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "5.n.p-sc.02 "1,67+1,62+2,81+2,8 8,900

FIG Mezisoučet 8,900

32 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 9,078 87,85 797,50 CS ÚRS 2023 02

VV sc02*1,02 9,078

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "5.n.p-sc.02 "1,67+1,62+2,81+2,8 8,900

FIG Mezisoučet 8,900

33 K 763131581

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými 

protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 

45

m2 8,900 1 069,79 9 521,13 CS ÚRS 2023 02

VV sc02 8,900

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "5.n.p-sc.02 "1,67+1,62+2,81+2,8 8,900

FIG Mezisoučet 8,900

34 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 2,870 1 935,25 5 554,17 CS ÚRS 2023 02

VV "součet všech skladeb sc"2,87 2,870

D 03 SDK Podhled sc03 65 997,70

35 K 763131541

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, 

tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45

m2 64,380 886,72 57 087,03 CS ÚRS 2023 02

VV sc03 64,380

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "5.n.p-sc.03 -šikminy"64,38 64,380

FIG Mezisoučet 64,380

36 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 64,380 48,80 3 141,74 CS ÚRS 2023 02

VV sc03 64,380

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "5.n.p-sc.03 -šikminy"64,38 64,380

FIG Mezisoučet 64,380

37 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 65,668 87,85 5 768,93 CS ÚRS 2023 02

VV sc03*1,02 65,668

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "5.n.p-sc.03 -šikminy"64,38 64,380

FIG Mezisoučet 64,380

D 04 SDK Podhled sc04 63 793,95

38 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 64,980 48,80 3 171,02 CS ÚRS 2023 02

VV sc04 64,980

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "5.n.p-sc.04 "30,13 30,130

FIG "5.n.p-sc.04 -šikminy"34,85 34,850

FIG Mezisoučet 64,980

39 M 63152131
pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 

60mm
m2 66,280 87,85 5 822,70 CS ÚRS 2023 02

VV sc04*1,02 66,280

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "5.n.p-sc.04 "30,13 30,130

FIG "5.n.p-sc.04 -šikminy"34,85 34,850

FIG Mezisoučet 64,980

40 K 763131531

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 

tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15

m2 64,980 843,34 54 800,23 CS ÚRS 2023 02

VV sc04 64,980

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "5.n.p-sc.04 "30,13 30,130

FIG "5.n.p-sc.04 -šikminy"34,85 34,850

Strana 259 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Mezisoučet 64,980

D 06 SDK Podhled SC 06 124 197,55

41 K 713291222

Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných 

místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné 

zábrany stěn a sloupů fólií

m2 51,160 29,28 1 497,96 CS ÚRS 2023 02

VV sc06 51,160

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "5.n.p"8,78 8,780

FIG "5n.p. "11,42+11,42+6,14+5,9+3,83+3,67 42,380

FIG Mezisoučet 51,160

42 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

170g/m2
m2 51,160 53,68 2 746,27 CS ÚRS 2023 02

VV sc06 51,160

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "5.n.p"8,78 8,780

FIG "5n.p. "11,42+11,42+6,14+5,9+3,83+3,67 42,380

FIG Mezisoučet 51,160

43 K 76313141R

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou DF se zvýšenou 

vodivostí, tl. 10 mm, bez izolace

m2 51,160 912,75 46 696,29

P
Poznámka k položce: 

Opláštění systémů plošného vytápění nebo chlazení

VV sc06 51,160

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "5.n.p"8,78 8,780

FIG "5n.p. "11,42+11,42+6,14+5,9+3,83+3,67 42,380

FIG Mezisoučet 51,160

44 K 763161761

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na 

krokvových závěsech dvojitě opláštěná deskami 

protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 200 mm 15 

kg/m3, REI 45

m2 51,160 1 431,92 73 257,03 CS ÚRS 2023 02

VV sc06 51,160

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "5.n.p"8,78 8,780

FIG "5n.p. "11,42+11,42+6,14+5,9+3,83+3,67 42,380

FIG Mezisoučet 51,160

D 766 Konstrukce truhlářské 162 611,39

45 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny 

do 170 mm

kus 14,000 837,96 11 731,44 CS ÚRS 2023 02

VV "D/59"4 4,000

VV "D/60"4 4,000

VV "D/61"4 4,000

VV "D/62"2 2,000

VV Součet 14,000

46 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 

2100mm

kus 14,000 2 285,98 32 003,72 CS ÚRS 2023 02

VV "D/59"4 4,000

VV "D/60"4 4,000

VV "D/61"4 4,000

VV "D/62"2 2,000

VV Součet 14,000

47 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel 

dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 16,000 10,85 173,60

VV " D/58"2 2,000

VV " D/59"4 4,000

VV " D/60"4 4,000

VV " D/61"4 4,000

VV " D/62"2 2,000

VV Součet 16,000

48 M R1167148
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/59
kus 4,000 6 614,71 26 458,84

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/59"4 4,000

49 M R11621477

DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM -

bezpečnostní EI 30 DP3- D/58

kus 2,000 8 711,39 17 422,78

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/58"2 2,000

50 M R1162058
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/62
kus 2,000 4 898,71 9 797,42

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/62"2 2,000

51 M R1162057
DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM D/62
kus 2,000 6 640,07 13 280,14

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

VV "dle tabulky interierové dveře D/61"2 2,000

52 M R1162168

DVEŘE INTERIÉROVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 

KŘÍDLO  DTD DESKY S CPL POVRCHEM bezfalcové 

D/60

kus 4,000 6 640,07 26 560,28

P
Poznámka k položce: 

kování a zámek v ceně

Strana 260 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dle tabulky interierové dveře D/60"4 4,000

76 K 766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm
m 6,530 292,83 1 912,18

VV p315 "T.02 š.315 mm"3,25 3,250

VV p655 "T.02 š.655 mm"3,28 3,280

VV Součet 6,530

77 M 607843R9
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 315mm
m 3,250 2 705,71 8 793,56

VV p315 3,250

FIG Rozpad figury: p315

FIG "T.02 š.315 mm"3,25 3,250

78 M 607981R9
parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch 

lakovaný š 655mm
m 3,280 4 413,85 14 477,43

VV p655 3,280

FIG Rozpad figury: p655

FIG "T.02 š.655 mm"3,28 3,280

D 771 Podlahy z dlaždic 67 177,46

79 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 56,060 5,42 303,85 CS ÚRS 2024 01

53 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 56,060 27,33 1 532,12 CS ÚRS 2023 02

VV
(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14)" II.etapa -5.n.p-

skladba P2/06
56,060

VV Součet 56,060

54 K 771474113

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 

90 do 120 mm

m 40,800 195,22 7 964,98 CS ÚRS 2023 02

VV 40,8 40,800

55 M 59761187
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný 

tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm
m 44,880 34,27 1 538,04 CS ÚRS 2023 02

VV 40,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 44,880

56 K 771574419

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 

10 mm přes 22 do 25 ks/m2

m2 75,620 488,04 36 905,58 CS ÚRS 2023 02

VV
(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14)" t II.etapa -5.n.p-

skladba P2/06
56,060

VV (19,56)"  II.etapa -5.n.p-skladba P4/04 19,560

VV Součet 75,620

57 M 59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 

povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2
m2 75,620 233,18 17 633,07 CS ÚRS 2023 02

VV
(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14)" II.etapa -5.n.p-

skladba P2/06
56,060

VV (19,56)" II.etapa -5.n.p-skladba P4/04 19,560

VV Součet 75,620

58 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,566 2 296,51 1 299,82 CS ÚRS 2023 02

D 776 Podlahy povlakové 271 148,45

80 K 776111311
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí 

podlah
m2 292,000 5,42 1 582,64 CS ÚRS 2024 01

59 K 776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 292,000 214,74 62 704,08 CS ÚRS 2023 02

VV "5.n.p-skladba P2/04"

VV 212,2 212,200

VV "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

VV Mezisoučet 292,000

VV Součet 292,000

60 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů
m2 292,000 216,91 63 337,72 CS ÚRS 2023 02

VV "5.n.p-skladba P2/04"

VV 212,2 212,200

VV "5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

VV Mezisoučet 292,000

VV Součet 292,000

61 M 2841114R

Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo 

pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 0,5 mm pro 

zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.

m2 233,420 565,15 131 917,31

VV "5.n.p-skladba P2/04"

VV 212,2 212,200

VV Součet 212,200

VV 212,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 233,420

62 K 776411112
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 

100 mm
m 37,600 71,90 2 703,44 CS ÚRS 2023 02

VV 37,6 37,600

63 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 39,480 97,61 3 853,64 CS ÚRS 2023 02

VV 37,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 39,480

64 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 2,328 2 169,08 5 049,62 CS ÚRS 2023 02

Strana 261 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 781 Dokončovací práce - obklady 53 362,74

65 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 67,240 34,16 2 296,92 CS ÚRS 2023 02

VV w46 67,240

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "5.n.p-5.10"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.04"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.12"(12)*2,05 24,600

FIG "5.n.p-5.06"(12)*2,05 24,600

FIG Mezisoučet 67,240

66 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 12 do 19 ks/m2

m2 67,240 451,17 30 336,67 CS ÚRS 2023 02

VV w46 67,240

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "5.n.p-5.10"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.04"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.12"(12)*2,05 24,600

FIG "5.n.p-5.06"(12)*2,05 24,600

FIG Mezisoučet 67,240

67 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 73,964 233,18 17 246,93 CS ÚRS 2023 02

VV 67,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 73,964

68 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
m2 67,240 19,52 1 312,52 CS ÚRS 2023 02

VV w46 67,240

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "5.n.p-5.10"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.04"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.12"(12)*2,05 24,600

FIG "5.n.p-5.06"(12)*2,05 24,600

FIG Mezisoučet 67,240

69 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 32,800 32,54 1 067,31 CS ÚRS 2023 02

VV "5.n.p-5.10"(4,4) 4,400

VV "5.n.p-5.04"(4,4) 4,400

VV "5.n.p-5.12"(12) 12,000

VV "5.n.p-5.06"(12) 12,000

VV Součet 32,800

70 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 1,382 797,68 1 102,39 CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 852,66

71 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540 10,85 4 964,31 CS ÚRS 2023 02

VV "vnitřní zděné stěny -obklad"(w02-w4) 30,972

VV w2_1*2 31,300

VV w2_2*2 56,800

VV w2_4*2 14,198

VV w2_3*2 114,082

VV w3_3_*1 37,518

VV w3_4*1 9,600

VV "odečet obkladu na sdk"-(w46) -67,240

VV w11 40,890

VV sc02 8,900

VV sc03 64,380

VV sc04 64,980

VV sc05 0,000

VV sc06 51,160

VV Součet 457,540

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "5.n.p-podesta"(12,6)*2,68-(1,16*2,41) 30,972

FIG Mezisoučet 30,972

FIG Rozpad figury: w4

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

FIG Mezisoučet 15,650

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

FIG Mezisoučet 7,099

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

FIG Mezisoučet 57,041

FIG Rozpad figury: w3_3_

FIG "w3.3"-5.n.p 0,000

FIG (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

FIG "opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)5,260

Strana 262 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Mezisoučet 37,518

FIG Rozpad figury: w3_4

FIG "w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

FIG Mezisoučet 9,600

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "5.n.p-5.10"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.04"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.12"(12)*2,05 24,600

FIG "5.n.p-5.06"(12)*2,05 24,600

FIG Mezisoučet 67,240

FIG Rozpad figury: w11

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "5.n.p-sc.02 "1,67+1,62+2,81+2,8 8,900

FIG Mezisoučet 8,900

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "5.n.p-sc.03 -šikminy"64,38 64,380

FIG Mezisoučet 64,380

FIG Rozpad figury: sc04

FIG "5.n.p-sc.04 "30,13 30,130

FIG "5.n.p-sc.04 -šikminy"34,85 34,850

FIG Mezisoučet 64,980

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "5n.p.-sc.05 "0 0,000

FIG Mezisoučet 0,000

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "5.n.p"8,78 8,780

FIG "5n.p. "11,42+11,42+6,14+5,9+3,83+3,67 42,380

FIG Mezisoučet 51,160

72 K 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 457,540 32,54 14 888,35 CS ÚRS 2023 02

VV "vnitřní zděné stěny -obklad"(w02-w4) 30,972

VV w2_1*2 31,300

VV w2_2*2 56,800

VV w2_4*2 14,198

VV w2_3*2 114,082

VV w3_3_*1 37,518

VV w3_4*1 9,600

VV "odečet obkladu na sdk"-(w46) -67,240

VV w11 40,890

VV sc02 8,900

VV sc03 64,380

VV sc04 64,980

VV sc05 0,000

VV sc06 51,160

VV Součet 457,540

FIG Rozpad figury: w02

FIG Centrální část-stěny 0,000

FIG "5.n.p-podesta"(12,6)*2,68-(1,16*2,41) 30,972

FIG Mezisoučet 30,972

FIG Rozpad figury: w4

FIG Rozpad figury: w2_1

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

FIG Mezisoučet 15,650

FIG Rozpad figury: w2_2

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

FIG Mezisoučet 28,400

FIG Rozpad figury: w2_4

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

FIG Mezisoučet 7,099

FIG Rozpad figury: w2_3

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

FIG "w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

FIG "w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

FIG Mezisoučet 57,041

FIG Rozpad figury: w3_3_

FIG "w3.3"-5.n.p 0,000

FIG (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

FIG "opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)5,260

FIG Mezisoučet 37,518

FIG Rozpad figury: w3_4

FIG "w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

FIG (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

FIG Mezisoučet 9,600

FIG Rozpad figury: w46

FIG obklady 0,000

FIG "5.n.p-5.10"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.04"(4,4)*2,05 9,020

FIG "5.n.p-5.12"(12)*2,05 24,600

FIG "5.n.p-5.06"(12)*2,05 24,600

FIG Mezisoučet 67,240

FIG Rozpad figury: w11

FIG Rozpad figury: sc02

FIG "5.n.p-sc.02 "1,67+1,62+2,81+2,8 8,900

FIG Mezisoučet 8,900

FIG Rozpad figury: sc03

FIG "5.n.p-sc.03 -šikminy"64,38 64,380

FIG Mezisoučet 64,380

FIG Rozpad figury: sc04

Strana 263 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG "5.n.p-sc.04 "30,13 30,130

FIG "5.n.p-sc.04 -šikminy"34,85 34,850

FIG Mezisoučet 64,980

FIG Rozpad figury: sc05

FIG "5n.p.-sc.05 "0 0,000

FIG Mezisoučet 0,000

FIG Rozpad figury: sc06

FIG "5.n.p"8,78 8,780

FIG "5n.p. "11,42+11,42+6,14+5,9+3,83+3,67 42,380

FIG Mezisoučet 51,160

73 K 01R vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 1 020,030 0,00

VV Centrální část-stěny

VV "5.n.p-podesta"(12,6)*2,68-(1,16*2,41) 30,972

VV w02 Mezisoučet 30,972

VV obklady

VV "5.n.p-5.10"(4,4)*2,05 9,020

VV "5.n.p-5.04"(4,4)*2,05 9,020

VV "5.n.p-5.12"(12)*2,05 24,600

VV "5.n.p-5.06"(12)*2,05 24,600

VV w46 Mezisoučet 67,240

VV "délka soklu-dle skladeb"

VV sp1_01 42,1"sp1_01 42,100

VV sp1_02 14,58"sp1_02 14,580

VV sp1_04 25,42"sp1_04 25,420

VV sp1_06 94,04"sp1_06 94,040

VV sp1_07 70,95"sp1_07 70,950

VV sp2_04 552,64"sp2_04 552,640

VV sp2_05 144,1"sp2_05 144,100

VV sp3_01 29,8"sp3_01 29,800

VV sp2_06 46,4"sp2_06 46,400

VV Mezisoučet 1 020,030

FIG Rozpad figury: sp1_01

FIG "délka soklu-dle skladeb" 0,000

FIG 42,1"sp1_01 42,100

FIG Rozpad figury: sp1_02

FIG 14,58"sp1_02 14,580

FIG Rozpad figury: sp1_04

FIG 25,42"sp1_04 25,420

FIG Rozpad figury: sp1_06

FIG 94,04"sp1_06 94,040

FIG Rozpad figury: sp1_07

FIG 70,95"sp1_07 70,950

FIG Rozpad figury: sp2_04

FIG 552,64"sp2_04 552,640

FIG Rozpad figury: sp2_05

FIG 144,1"sp2_05 144,100

FIG Rozpad figury: sp3_01

FIG 29,8"sp3_01 29,800

FIG Rozpad figury: sp2_06

FIG 46,4"sp2_06 46,400

74 K 02R výměry sdk, výměry neoceňovat 207,567 0,00

VV "w2.4 -5.n.p-centrální část"

VV (1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

VV w2_1 Mezisoučet 15,650

VV "w2.4 -5.n.p-centrální část"

VV (6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

VV w2_2 Mezisoučet 28,400

VV "w2.3 -5.n.p-centrální část"

VV (1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

VV "w2.4 -5.n.p-centrální část"

VV (8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

VV "w2.3 -5.n.p-centrální část"

VV (1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

VV w2_3 Mezisoučet 57,041

VV "w3.1 -5.n.p-centrální část"

VV (1*2+0,85*2+2,3*2+1,4*2+1,1*2)*2,765 36,775

VV w3_1 Mezisoučet 36,775

VV "w2.4 -5.n.p-centrální část"

VV (1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

VV w2_4 Mezisoučet 7,099

VV 5.n.p.-centrální část

VV 0,7*2,765*8 15,484

VV w4_1 Mezisoučet 15,484

VV "w3.4 -5.n.p-centrální část"

VV (4,8+3,6+1,2)*1 9,600

VV w3_4 Mezisoučet 9,600

VV "w3.3"-5.n.p

VV (1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

VV
"opláštění odvětrání výtahové 

šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4)
5,260

VV w3_3_ Mezisoučet 37,518

VV Součet 207,567

75 K 03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 189,420 0,00

VV "5.n.p-sc.02 "1,67+1,62+2,81+2,8 8,900

VV sc02 Mezisoučet 8,900

VV "5.n.p-sc.03 -šikminy"64,38 64,380

VV sc03 Mezisoučet 64,380

VV "5.n.p-sc.04 "30,13 30,130

VV "5.n.p-sc.04 -šikminy"34,85 34,850

VV sc04 Mezisoučet 64,980

VV "5n.p.-sc.05 "0 0,000

VV sc05 Mezisoučet 0,000

VV "5.n.p"8,78 8,780

VV "5n.p. "11,42+11,42+6,14+5,9+3,83+3,67 42,380

VV sc06 Mezisoučet 51,160

Strana 264 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 189,420

VV Součet 0,000

Strana 265 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav, státní přísp.organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 649,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 169 649,15 21,00% 35 626,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 275,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace II.b etapa- 5.NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 266 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 169 649,15

HSV - Práce a dodávky HSV 40 447,32

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 914,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 285,70

    997 - Přesun sutě 4 215,74

    998 - Přesun hmot 31,60

PSV - Práce a dodávky PSV 129 201,83

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 701,03

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 210,94

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 833,33

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 39 274,04

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 6 246,94

    734 - Ústřední vytápění - armatury 3 030,71

    751 - Vzduchotechnika 2 904,84

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace II.b etapa- 5.NP

Strana 267 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kroměříž Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní přísp.organizace Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 649,15

D HSV Práce a dodávky HSV 40 447,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 914,28

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 3,000 304,76 914,28 CS ÚRS 2023 02

VV "Kanalizace

VV 10,00*0,15 1,500

VV "vodovod

VV 10,00*0,15 1,500

VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 285,70

2 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 75,000 27,11 2 033,25 CS ÚRS 2023 02

VV 50,00*1,50 75,000

VV Součet 75,000

3 K 974031154

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 

mm

m 20,000 174,72 3 494,40 CS ÚRS 2023 02

VV "Kanalizace

VV 10,00 10,000

VV "vodovod

VV 10,00 10,000

VV Součet 20,000

4 K 977151211

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 

do 35 mm

m 3,000 3 025,86 9 077,58 CS ÚRS 2023 02

VV "vodovod

VV 0,30*10 3,000

VV Součet 3,000

5 K 977151219

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 

přes 100 do 110 mm

m 3,000 6 520,24 19 560,72 CS ÚRS 2023 02

VV "Kanalizace

VV 0,30*10 3,000

VV Součet 3,000

6 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení 

řadového, na vzdálenost do 10 km
m2 75,000 14,93 1 119,75 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 4 215,74

7 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 0,609 2 196,19 1 337,48 CS ÚRS 2023 02

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,609 288,92 175,95 CS ÚRS 2023 02

9 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 

1 km

t 6,090 413,86 2 520,41 CS ÚRS 2023 02

VV 0,609*10 "Přepočtené koeficientem množství 6,090

10 K 997013863

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,609 298,68 181,90 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 31,60

11 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 0,185 170,81 31,60 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 129 201,83

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace II.b etapa- 5.NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

Strana 268 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 701,03

12 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 

110
m 4,000 715,47 2 861,88 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

13 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 8,000 488,04 3 904,32 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

14 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 8,000 538,80 4 310,40 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

15 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 4,000 89,02 356,08 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

16 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 4,000 98,58 394,32 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2+2 4,000

VV Součet 4,000

17 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 2,000 146,41 292,82 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

18 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 20,000 28,01 560,20 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4,00+8,00+8,00 20,000

VV Součet 20,000

19 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,015 919,47 13,79 CS ÚRS 2023 02

20 K 998721192

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,015 481,21 7,22 CS ÚRS 2023 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 210,94

21 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 16,000 367,98 5 887,68 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 16,00 16,000

VV Součet 16,000

22 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 16,000 447,05 7 152,80 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 16,00 16,000

VV Součet 16,000

23 K 722181211

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 8,000 64,81 518,48 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

24 K 722181212

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN přes 22 do 32 mm

m 9,000 67,74 609,66 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 9,00 9,000

VV Součet 9,000

25 K 722181241

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 8,000 108,35 866,80 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

26 K 722181252

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 7,000 181,55 1 270,85 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

Strana 269 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 722212440 Armatury přírubové šoupátka orientační štítky na zeď soubor 4,000 335,77 1 343,08 CS ÚRS 2023 02

VV 4 4,000

28 K 722220152
Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 

(SDR 6) DN 20 x G 1/2"
kus 16,000 174,72 2 795,52 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8+2+2+4 16,000

VV Součet 16,000

29 K 722224115
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí 

PN 10 G 1/2"
kus 4,000 290,87 1 163,48 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

30 K 722232043
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 

185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"
kus 4,000 290,87 1 163,48 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

31 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 10,000 97,41 974,10 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 8+2 10,000

VV Součet 10,000

32 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 10,000 95,27 952,70 CS ÚRS 2023 02

33 K 722239101.1
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 2,000 218,64 437,28 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

34 M R00021 zpětná klapka Dn 15 kus 2,000 118,11 236,22 R-položka

35 K 722239101.2
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"
kus 2,000 218,64 437,28 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

36 M R00022 zkušební nástavec kus 2,000 39,04 78,08 R-položka

37 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 

armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"
kus 2,000 121,03 242,06 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

38 M 00010 kulový kohout kombinovaný 1/2"x3/4"x3/8" kus 2,000 456,81 913,62 R-položka

39 K 722251111
Požární příslušenství a armatury hadice pryžové Ø 

16/23
m 20,000 77,60 1 552,00 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4*5,00 20,000

VV Součet 20,000

40 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 32,000 51,05 1 633,60 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 16,00+16,00 32,000

VV Součet 32,000

41 K 722290246

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do 

DN 40

m 32,000 59,64 1 908,48 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 16,00+16,00 32,000

VV Součet 32,000

42 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,054 820,89 44,33 CS ÚRS 2023 02

43 K 998722192

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,054 543,68 29,36 CS ÚRS 2023 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 833,33

44 K 725311121

Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se 

zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací 

plochou 560x480 mm a miskou

soubor 2,000 2 801,36 5 602,72 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

45 K 725532116

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 

akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 

nádrže (příkon) 100 l (2,0 kW)

soubor 2,000 12 201,05 24 402,10 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

46 K 725821325
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 

délkou ramínka 220 mm
soubor 2,000 1 327,47 2 654,94 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 270 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,124 959,49 118,98 CS ÚRS 2023 02

48 K 998725192

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,124 440,21 54,59 CS ÚRS 2023 02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 39 274,04

49 K 726131001

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 

1120 mm se stojánkovou baterií

soubor 4,000 4 860,90 19 443,60 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

50 K 726131041

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 

zepředu, stavební výšky 1120 mm

soubor 2,000 9 858,45 19 716,90 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

51 K 998726113

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 m do 24 m

t 0,081 959,49 77,72 CS ÚRS 2023 02

52 K 998726192

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,081 442,17 35,82 CS ÚRS 2023 02

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 6 246,94

53 K 727212117

Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup 

stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 

110

kus 2,000 3 123,47 6 246,94 CS ÚRS 2023 02

VV "výkaz výměr

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury 3 030,71

54 K 734421102

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou 

spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 

mm

kus 2,000 1 239,63 2 479,26 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 2 2,000

VV f1_1 Součet 2,000

55 K 734494121
Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 

délky do 220 mm
kus 2,000 269,40 538,80 CS ÚRS 2023 02

VV f1_1 2,000

FIG Rozpad figury: f1_1

FIG "viz výkaz výměr 0,000

FIG 2 2,000

FIG Součet 2,000

56 K 998734103

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,004 1 307,95 5,23 CS ÚRS 2023 02

57 K 998734193

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m

t 0,004 1 854,56 7,42 CS ÚRS 2023 02

D 751 Vzduchotechnika 2 904,84

58 K 751613140
Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu 

sifonu
kus 4,000 169,84 679,36 CS ÚRS 2023 02

VV "viz výkaz výměr

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

59 M 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus 4,000 556,37 2 225,48 CS ÚRS 2023 02

Strana 271 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 300 824,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 300 824,90 21,00% 63 173,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 363 998,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění a chlazení staveb II.b etapa - 5.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 272 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
.

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 300 824,90

734 - Armatury 43 670,03

733 - Potrubí a nátěry 86 969,45

735 - Otopná tělesa, stropní vytápění/chlazení, el. přímotopy (sálavé panely) 137 291,39

990 - Hodinové zúčtovací sazby 32 894,03

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění a chlazení staveb II.b etapa - 5.n.p

Strana 273 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 300 824,90

D 734 Armatury 43 670,03

1 K 734-6 Kulový kohout DN25, PN6, včetně izolace. ks 8,000 498,78 3 990,24 R položka

2 K 734-8 Montáž kulového kohoutu DN25. ks 8,000 291,85 2 334,80 R položka

3 K 734-51
Ruční vyvažovací ventil DN25, PN6, včetně měřících 

vsuvek, izolace.
ks 2,000 2 996,58 5 993,16 R položka

4 K 734-52 Montáž vyvažovacího ventilu DN25. ks 2,000 291,85 583,70 R položka

5 K 734-77
Ultrazvukový měřič spotřeby tepla a chladu, Qp= 

0,6m3/hod, DN20, včetně redukcí a příslušenství.
ks 2,000 12 649,07 25 298,14 R položka

6 K 734-78 Montáž ultrazvukového měřiče DN20. ks 2,000 370,91 741,82 R položka

7 K 734-113
Odvzdušňovací nádoba DN50 s odvzdušňovacím 

ventilem DN10, PN6.
ks 2,000 504,64 1 009,28 R položka

8 K 734-115 Montáž odvzdušňovací nádoby a ventilu. ks 2,000 317,23 634,46 R položka

9 K 734-116 Napouštěcí a vypouštěcí kohout DN15, PN6. ks 4,000 124,94 499,76 R položka

10 K 734-117 Montáž napouštěcího a vypouštěcího ventilu. ks 4,000 109,32 437,28 R položka

11 K 734-120.1 Podružný a pomocný materiál. % 1,000 1 952,17 1 952,17 R položka

12 K 734-121.1 Přesun hmot t 0,080 2 440,21 195,22 R položka

D 733 Potrubí a nátěry 86 969,45

13 K 733-29
Potrubí plastové DN25, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 34,000 392,39 13 341,26 R položka

14 K 733-30 Montáž plastového potrubí DN25, PN6. m 34,000 653,00 22 202,00 R položka

15 K 733-31
Potrubí plastové DN32, PN6, včetně tvarovek, uložení 

a parotěsné izolace. Např. Carbo Oxy.
m 34,000 533,92 18 153,28 R položka

16 K 733-32 Montáž plastového potrubí DN32, PN6. m 34,000 738,90 25 122,60 R položka

17 K 733-33.1 Požární prostup pro potrubí DN15-DN50. ks 4,000 536,85 2 147,40 R položka

18 K 733-34.1 Montáž požárního prostupu DN15-DN50 ks 4,000 244,02 976,08 R položka

19 K 733-35.1 Podružný a pomocný materiál % 1,000 4 880,42 4 880,42 R položka

20 K 733-36.1 Přesun hmot pro potrubí. t 0,100 1 464,13 146,41 R položka

D 735 Otopná tělesa, stropní vytápění/chlazení, el. přímotopy (sálavé panely) 137 291,39

21 K 735-25

Elektrické trubkové těleso o rozměrech 600/1500 mm, 

jmenovitý výkon 800 W, včetně ukotvení, barva dle 

architekta.

ks 2,000 7 509,99 15 019,98 R položka

22 K 735-26 Montáž el. trubkového tělesa 600/1500. ks 2,000 488,04 976,08 R položka

23 K 735-33

Plastový rozdělovač a sběrač stropního 

vytápění/chlazení pro 6 okruhů, včetně vystrojení, 

regulačních a uzavíracích armatur, pohonů atd.

ks 2,000 621,77 1 243,54 R položka

24 K 735-34
Montáž plastového R+S stropního ÚT/CHL pro 6 

okruhů.
ks 2,000 732,06 1 464,12 R položka

25 K 735-47.1

Stropní vytápění/chlazení, systém plastových rohoží 

kotvených na sádrokartonovém podhledu, včetně 

propojovacích potrubí 20x2 (cca 1390 mb) k R+S a 

ostatního příslušenství.

m2 50,000 1 964,90 98 245,00 R položka

26 K 735-48
Montáž stropního vytápění/chlazení - sádrokartonový 

způsob.
m2 50,000 320,47 16 023,50 R položka

27 K 735-51 Podružný a pomocný materiál % 1,000 3 709,12 3 709,12 R položka

28 K 735-52 Přesun hmot t 0,250 2 440,21 610,05 R položka

D 990 Hodinové zúčtovací sazby 32 894,03

29 K 990-1.2
Stavební přípomoce, proplachy, zaregulování, tlaková 

a topná zkouška, zaškolení, apod. cca 80 hod.
kpl. 1,000 32 894,03 32 894,03 R položka

D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění a chlazení staveb II.b etapa - 5.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

Strana 274 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 215 433,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 215 433,59 21,00% 45 241,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 260 674,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.3 - Měření a regulace II.b etapa - 5.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 275 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 215 433,59

D1 - Přístroje 13 314,12

D2 - Řídící systém 35 322,90

D3 - Rozvaděče 38 829,77

D4 - Kabely a trasy 8 316,93

D5 - Rekapitulace a práce 119 649,87

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.3 - Měření a regulace II.b etapa - 5.n.p

Strana 276 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 215 433,59

D D1 Přístroje 13 314,12

1 K
1xxx,01   /    T-

RSO

Regulátor radiátorů, komunikativní Displej 60 x 60 mm, 

otoč. knoflík s tlačítkem, měření teploty, nastav. 

hodnot, hodiny, přepínání a indikace stavů,   kom. 

Modbus / RS485

ks 10,000 973,45 9 734,50

2 K 1xxx,65 Termopohon k ventilku rozdělovačů stropů ks 12,000 223,05 2 676,60

3 K MAT montážní materiál pro připevnění a připojení přístrojů kmpl 1,000 903,02 903,02

D D2 Řídící systém 35 322,90

4 K PA51

Řídící systém dle projektové dokumentace - AO=0, 

AI=0, DO=16, DI=18,  komunikace ethernet , 2x datová 

linka rs485, připojení ModBus, Web-Serverové 

rozhraní pro barevná grafická schémata technologie, 

Wifi routr pro servisní připojení

kmpl. 1,000 35 322,90 35 322,90

D D3 Rozvaděče 38 829,77

5 K PA51.1

Rozvaděč  - oceloplechový  rozvaděče pod omítku  

1ks  400v600x200, dle požadavku řídícího systému, 

včetně kompletní elektrovýzbroje

kmpl. 1,000 38 829,77 38 829,77

P

Poznámka k položce: 

(napájení řídícího systému,  zásuvka pro servisní účely,signálka, hlavní 

vypinač, jištění jednotlivých okruhů, přepěťová ochran s VF filtrem, Wi-fi 

router  atd.. Dle požadavků zvoleného systému) + napájení IRC 

regulátorů

D D4 Kabely a trasy 8 316,93

6 K Pol1 Kabel JYTY 2x1 m 0,000 5,87 0,00

7 K Pol2 Kabel JYTY 4x1 m 87,000 7,68 668,16

8 K Pol3 Kabel JYTY 7x1 m 15,000 10,84 162,60

9 K Pol4 UTP 5e m 50,000 8,13 406,50

10 K Pol5 Kabel J-Y(st)Y 3x2x0,8 m 50,000 5,42 271,00

11 K Pol6 elektroinstalační trubka včetně úchytného materiálu m 20,000 16,25 325,00

12 K Pol7
Drátěný rošt 54/100mm, galvanizovaný, včetně  

příslušenství pro montáž
m 10,000 83,98 839,80

13 K Pol8
Drátěný rošt 54/200mm, galvanizovaný, včetně  

příslušenství pro montáž
m 0,000 135,45 0,00

14 K Pol9
Drátěný rošt 54/300mm, galvanizovaný, včetně  

příslušenství pro montáž
m 0,000 225,75 0,00

15 K Pol23 Požární ucpávky kabelových prostupů kmpl. 1,000 3 837,83 3 837,83

16 K Pol24
Montážní a upevňovací materiál (krabice, svorky, 

hmoždinky, vruty, vázací pásky do podhledu apod.)
kmpl. 1,000 1 806,04 1 806,04

D D5 Rekapitulace a práce 119 649,87

17 K Pol25 Aplikační software dispečink - práce kmpl. 1,000 32 508,65 32 508,65

18 K Pol26 Aplikační software - DDC/PLC stanic kmpl. 1,000 32 508,65 32 508,65

19 K Pol27 Přístrojová montáž DDC/PLC - rozvaděče kmpl. 1,000 2 709,05 2 709,05

20 K Pol28 Montážní práce elektro části kmpl. 1,000 2 709,05 2 709,05

21 K Pol29 Montážní práce nosných konstrukcí kmpl. 1,000 2 257,54 2 257,54

22 K Pol30 Předkomplexní zkoušky zařízení kmpl. 1,000 3 612,07 3 612,07

23 K Pol31 Komplexní zkoušky kmpl. 1,000 6 772,63 6 772,63

24 K Pol32 Revizní činnost a revize elektro kmpl. 1,000 6 772,63 6 772,63

25 K Pol33 Mimostaveništní doprava kmpl. 1,000 5 418,11 5 418,11

26 K Pol34 Zaškolení obsluhy kmpl. 1,000 1 806,04 1 806,04

27 K Pol35 Podíl přidružených výkonů, inženýrská činnost kmpl. 1,000 22 575,45 22 575,45

D.1.4.3 - Měření a regulace II.b etapa - 5.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

Strana 277 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 199 831,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 199 831,20 21,00% 41 964,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 241 795,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.1.4 - Zařízení vzduchootechniky - II.b. etapa - 5.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 278 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 199 831,20

ZAŘÍZENÍ Č. 5 – OBYT - ZAŘÍZENÍ Č. 5 – OBYT 191 524,34

OSTATNÍ POLOŽKY - OSTATNÍ POLOŽKY 8 306,86

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.1.4 - Zařízení vzduchootechniky - II.b. etapa - 5.n.p

Strana 279 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 199 831,20

D ZAŘÍZENÍ Č. 5 – OBYTZAŘÍZENÍ Č. 5 – OBYT 191 524,34

1 K VZT.5.1

Rekuperační jednotka - podstropní provedení 

Ventilátory s EC motory, Protiproudý výměník s 

obtokovou klapkou, elektrický dohřívač, kazetové filtry. 

Autonomní systém regulace (nástěnný ovladač, 

kabeláž) Vp/o = 125 m3/h, Pext = 100 Pa

ks 1,000 70 272,63 70 272,63

2 K VZT.5.2

Rekuperační jednotka - podstropní provedení 

Ventilátory s EC motory, Protiproudý výměník s 

obtokovou klapkou, elektrický dohřívač, kazetové filtry. 

Autonomní systém regulace (nástěnný ovladač, 

kabeláž) Vp/o = 125 m3/h, Pext = 100 Pa

ks 1,000 70 272,63 70 272,63

3 K 5.10 Zpětná klapka pr. 125 mm ks 6,000 253,86 1 523,16

4 K 5.20

Talířový ventil s plenum-boxem a regulační klapkou, 

boční připojení, pr. 100 mm Přívod vzduchu Vp = 75 

m3/h

ks 4,000 1 460,87 5 843,48

5 K 5.21

Talířový ventil s plenum-boxem a regulační klapkou, 

boční připojení, pr. 100 mm Odvod vzduchu Vo = 50 

m3/h

ks 6,000 1 460,87 8 765,22

6 K Pol4 Ohebná hadice pr. 100 - hlukově a tepelně izolovaná bm 10,000 103,03 1 030,30

7 K Pol27 Ohebný tlumič hluku pr. 125 mm, délka min. 0,5 m ks 8,000 687,60 5 500,80

8 K Pol7

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

125 (vč. tvarovek)

bm 36,000 378,50 13 626,00

9 K Pol5

Potrubí SPIRO, pozinkované, dvoubřité těsnění, třída 

těsnosti C, vč, revizních otvorů dle ČSN EN 12097 Ø 

100 (vč. tvarovek)

bm 26,000 367,66 9 559,16

10 K Pol2
Tepelná izolace - kaučuková samolepící, tl. 25 mm, Al 

polep
m2 16,000 119,30 1 908,80

11 K Pol11 Montážní  a spojovací materiál kpl 1,000 3 222,16 3 222,16

D OSTATNÍ POLOŽKYOSTATNÍ POLOŽKY 8 306,86

12 K Pol25 Transport zařízení kpl 1,000 1 353,50 1 353,50

13 K Pol28 Zaregulování systému vzduchotechniky kpl 1,000 3 036,71 3 036,71

14 K Pol29 Doprava kpl 1,000 3 916,65 3 916,65

D.1.1.4 - Zařízení vzduchootechniky - II.b. etapa - 5.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

Strana 280 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 203 764,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 203 764,36 21,00% 42 790,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 246 554,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.5-6 ESIL IIb - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a 

hromosvod II.b etapa - 5.n.p

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 281 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 203 764,36

HSV - Práce a dodávky HSV 9 858,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 858,88

PSV - Práce a dodávky PSV 170 384,03

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    741.0 - Elektroinstalace 50 916,96

    741.1 - Rozvaděče a výbava rozvoden 45 870,85

    741.2 - Svítidla a světelné zdroje 73 596,22

M - Práce a dodávky M 14 610,89

    21-M - Elektromontáže 14 610,89

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 910,56

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.5-6 ESIL IIb - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a 

hromosvod II.b etapa - 5.n.p

Strana 282 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 203 764,36

D HSV Práce a dodávky HSV 9 858,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 858,88

1 K 977151119

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm

m 4,000 2 194,02 8 776,08 CS ÚRS 2023 02

2 K 977332112
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, 

rozměru do 50x50 mm
m 20,000 54,14 1 082,80 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 170 384,03

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

D 741.0 Elektroinstalace 50 916,96

3 K 741110041

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 40,000 41,65 1 666,00 CS ÚRS 2023 02

4 M 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 40,000 11,28 451,20 CS ÚRS 2023 02

5 K 741110042

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 60,000 41,65 2 499,00 CS ÚRS 2023 02

6 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 60,000 21,86 1 311,60 CS ÚRS 2023 02

7 K 741110511

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do 60 mm

m 40,000 50,50 2 020,00 CS ÚRS 2023 02

8 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 40,000 91,10 3 644,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových

kus 28,000 65,07 1 821,96 CS ÚRS 2023 02

10 M 34571563
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 28,000 56,48 1 581,44 CS ÚRS 2023 02

11 K 741122611

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 250,000 21,34 5 335,00 CS ÚRS 2023 02

12 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 100,000 14,49 1 449,00 CS ÚRS 2023 02

13 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 150,000 23,86 3 579,00 CS ÚRS 2023 02

14 K 741122641

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 150,000 21,34 3 201,00 CS ÚRS 2023 02

15 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 150,000 23,95 3 592,50 CS ÚRS 2023 02

16 K 741310122

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-

střídavých

kus 4,000 82,42 329,68 CS ÚRS 2023 02

17 M 34539016
přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S 

bezšroubové svorky
kus 4,000 105,16 420,64 CS ÚRS 2023 02

18 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 14,000 34,27 479,78 CS ÚRS 2023 02

19 M 34539050 kryt spínače dělený kus 6,000 42,60 255,60 CS ÚRS 2023 02

20 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 22,000 21,60 475,20 CS ÚRS 2023 02

21 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 12,000 38,70 464,40 CS ÚRS 2023 02

22 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 2,000 55,53 111,06 CS ÚRS 2023 02

D.1.4.5-6 ESIL IIb - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemění a 

hromosvod II.b etapa - 5.n.p

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

Strana 283 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 741310201

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

spínačů, řazení 1-jednopólových

kus 14,000 82,42 1 153,88 CS ÚRS 2023 02

24 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 

šroubové svorky
kus 14,000 100,65 1 409,10 CS ÚRS 2023 02

25 K 741310261

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo 

mokré přepínačů, řazení 5-sériových

kus 2,000 82,42 164,84 CS ÚRS 2023 02

26 M 34535001
spínač kompletní, zápustný, dvojpólový, řazení 2, 

šroubové svorky
kus 2,000 115,48 230,96 CS ÚRS 2023 02

27 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 32,000 82,42 2 637,44 CS ÚRS 2023 02

28 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 

clonkami, bezšroubové svorky
kus 32,000 109,67 3 509,44 CS ÚRS 2023 02

29 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,000 7 123,24 7 123,24 CS ÚRS 2023 02

D 741.1 Rozvaděče a výbava rozvoden 45 870,85

30 K 741130001

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

2,5 mm2

kus 160,000 22,73 3 636,80 CS ÚRS 2023 02

31 K 741130004

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

6 mm2

kus 60,000 22,73 1 363,80 CS ÚRS 2023 02

32 K 741130005

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

10 mm2

kus 2,000 30,02 60,04 CS ÚRS 2023 02

33 K 741130007

Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

25 mm2

kus 3,000 31,93 95,79 CS ÚRS 2023 02

34 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 1,000 1 110,57 1 110,57 CS ÚRS 2023 02

35 M ROZV0008

Rozváděč RP5 - rozváděč zapuštěnný oceloplechový, 

krytí IP30, rozměry 590x89x1380 mm (š x v x h), 

dádávka sestaveného rozvaděče, včetně výzvroje, dle 

D.1.4.5 012 ESIL Schéma podružných rozvaděčů

kus 1,000 38 939,25 38 939,25

36 K 741231012
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se 

zapojením vodičů na jedné straně ochranných
kus 2,000 99,78 199,56 CS ÚRS 2023 02

37 M 34562905 svorka ochranná 6236-30 16mm2 63A kus 2,000 232,52 465,04 CS ÚRS 2023 01

D 741.2 Svítidla a světelné zdroje 73 596,22

38 K 741372022

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových přisazených 

nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 

0,09 do 0,36 m2

kus 18,000 321,02 5 778,36 CS ÚRS 2023 02

39 M OSV0008
B1 svítidlo LED nástěnné kruhové, 27W, 2900 lm, 

IP44, , skleněné stínidlo opál  s matovaným povrchem
kus 16,000 1 139,55 18 232,80

40 M OSV0010 C1 Svítidlo podlinkové LED, 10 W, 725 lm, 4000 K kus 2,000 589,55 1 179,10

41 K 741372073

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových 

závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 

0,09 do 0,36 m2

kus 6,000 321,02 1 926,12 CS ÚRS 2023 02

42 M OSV0005

A6 svítidlo LED závěsné kruhové, 1x46W, 4480 lm, 

IP40, svítidlo s průměrem stínidla Ø500 mm, skleněné 

stínidlo opál  s matovaným povrchem, základna kov 

černá barva

kus 6,000 7 746,64 46 479,84

D M Práce a dodávky M 14 610,89

D 21-M Elektromontáže 14 610,89

43 K 210280003

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 

1000 tisíc Kč

kus 1,000 3 565,96 3 565,96 CS ÚRS 2023 02

44 K 210280010

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek 

k ceně -0003 za každých dalších i započatých 500 tisíc 

Kč přes 1000 tisíc Kč

kus 2,000 3 565,96 7 131,92 CS ÚRS 2023 02

45 K 210280711
Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření 

izolačního stavu svítidel na pracovišti do 200 svítidel
soubor 1,000 2 134,37 2 134,37 CS ÚRS 2023 02

46 K 210280712
Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření 

intenzity osvětlení
soubor 1,000 1 778,64 1 778,64 CS ÚRS 2023 02

Strana 284 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 910,56

47 K HZS2491

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 

výpomocí

kpt 1,000 8 910,56 8 910,56 CS ÚRS 2023 01

Strana 285 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 244,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 166 244,26 21,00% 34 911,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 201 155,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.7 - Slaboproudé systémy II.b etapa - 5. NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 286 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 244,26

742 - Elektroinstalace - slaboproud 166 244,26

    742.2 - PZTS 94 256,48

    742.4 - Strukturovaná kabeláž 0,00

    742.41 - Konvenční materiál 27 122,21

    742.42 - Datové racky 15 314,64

    742.44 - Telefonní ústředna 3 987,06

    742.45 - Trasy 12 241,23

    742.46 - Ostatní 13 322,64

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

D.1.4.7 - Slaboproudé systémy II.b etapa - 5. NP

Strana 287 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 166 244,26

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 166 244,26

D 742.2 PZTS 94 256,48

1 M RPol74
PIR detektor se zrcadlovou optikou, dosahem 15m a 

funkcí PET, odběr - nominální 10mA
ks 2,000 1 568,40 3 136,80

2 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 2,000 277,19 554,38 CS ÚRS 2023 02

3 K 742220231
Montáž příslušenství pro PZTS kombinovaný kloubový 

držák pro pohybový detektor na strop nebo na stěnu
kus 2,000 92,44 184,88 CS ÚRS 2023 02

4 M 59081523
siréna s doplňkovou optickou signalizací, záblesk 

červený
kus 2,000 248,25 496,50 CS ÚRS 2023 02

5 K 742210261
Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény 

nebo majáku nebo signalizace
kus 2,000 305,61 611,22 CS ÚRS 2023 02

6 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 4,000 155,72 622,88 CS ÚRS 2023 02

7 M 59081430 hlásič kouře optický konvenční kus 4,000 547,75 2 191,00 CS ÚRS 2023 02

8 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice kus 4,000 121,47 485,88 CS ÚRS 2023 02

9 M 59081477 patice hlásiče s izolátorem kus 4,000 453,99 1 815,96 CS ÚRS 2023 02

10 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 300,000 16,88 5 064,00 CS ÚRS 2023 02

11 M 34111524

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 

funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2

m 100,000 22,69 2 269,00 CS ÚRS 2023 02

12 M 34121046

kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 

příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 

PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm2

m 200,000 7,07 1 414,00 CS ÚRS 2023 02

13 K 742110002.1
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku
m 200,000 30,37 6 074,00 CS ÚRS 2023 02

14 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 210,000 5,87 1 232,70 CS ÚRS 2023 02

15 M RPol111 Spojovací materiál a ostatní elektroinstalační materiály kpl 1,000 1 514,01 1 514,01

16 K 977332122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky, rozměru do 50x50 mm
m 200,000 72,07 14 414,00 CS ÚRS 2023 02

17 M Pol254 Zapravení drážky m 400,000 80,35 32 140,00

18 K 742220401
Nastavení a oživení PZTS programování základních 

parametrů ústředny
kpl 1,000 2 429,36 2 429,36

19 K 742220402
Nastavení a oživení PZTS programování systému na 

jeden detektor
kus 8,000 90,23 721,84 CS ÚRS 2023 02

20 K 742220511 Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS kus 1,000 1 822,02 1 822,02 CS ÚRS 2023 02

21 M RPol121 Provedení funkčních zkoušek kpl 1,000 1 214,68 1 214,68

22 M Pol75 Oživení systému kpl 1,000 3 036,71 3 036,71

23 M Pol137.1 Výchozí revize systému kpl 1,000 2 429,36 2 429,36

24 M Pol76.1 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 485,87 485,87

25 M Pol139.1
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 1 822,02 1 822,02

26 M Pol140.1 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 6 073,41 6 073,41

D 742.4 Strukturovaná kabeláž 0,00

D 742.41 Konvenční materiál 27 122,21

27 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 700,000 14,58 10 206,00 CS ÚRS 2023 02

28 M R401 Datový kabel U/UTP cat 6a m 805,000 13,07 10 521,35

29 K R486146 Osazení keystonu / konektoru RJ 45 kabelem kus 18,000 56,85 1 023,30

30 M Pol92 Keystone modul RJ45 UTP Cat 6a kus 16,000 70,98 1 135,68

31 M Pol94 konektor RJ 45, Cat 6a kus 2,000 129,82 259,64

D.1.4.7 - Slaboproudé systémy II.b etapa - 5. NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

II.b - Etapa

Strana 288 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 742330051
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových 

popis portu zásuvky
kus 8,000 8,26 66,08 CS ÚRS 2023 02

33 K R306 Montáž Patch kabelu kus 12,000 36,44 437,28

34 M R418 Patch kabel 2m, UTP Cat 6a kus 3,000 144,35 433,05

35 M R419 Patch kabel 3m, UTP Cat 6a kus 3,000 182,23 546,69

36 M R420 Patch kabel 4m, UTP Cat 6a kus 3,000 261,19 783,57

37 M R421 Patch kabel 5m, UTP Cat 6a kus 3,000 261,19 783,57

57 K 742330042

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod 

omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 

podlahové krabice 1 až 6 pozic

kus 4,000 137,62 550,48

58 M Pol95
Zásuvka 2x RJ-45-kompletní dle standardu investora, 

bez keystonu
kus 4,000 93,88 375,52

D 742.42 Datové racky 15 314,64

38 M R405 Vyvazovací panel 1U kus 1,000 100,21 100,21

39 K 742330023
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U
kus 1,000 177,71 177,71 CS ÚRS 2023 02

40 K 742330012
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 

switche, UPS, DVR, server bez nastavení
kus 1,000 639,53 639,53 CS ÚRS 2023 02

41 M R406

Datový switch 2x RJ 45 1Gbps, 4x SFP Gigabit, 

podpora PoE+ na 24 portů RJ-45, min. 250W celkový 

výkon PoE.

kus 1,000 11 088,32 11 088,32

42 K 742330034

Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 

práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů 

neosazeného

kus 1,000 1 687,92 1 687,92 CS ÚRS 2023 02

43 M 37451120 patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP kus 1,000 393,25 393,25 CS ÚRS 2023 02

44 K R464264 Montáž SFP do Switche ks 2,000 182,20 364,40

45 M R4525641664 SFP+ 1Gbps, SM, koncovky LS ks 2,000 431,65 863,30

D 742.44 Telefonní ústředna 3 987,06

46 K R415 Montáž IP telefonu kus 2,000 653,74 1 307,48

47 M R416
IP telefon, připojení RJ -45, adresář pro 500 osob, 

paměť na 100 zmeškaných hovorů.
kus 2,000 1 339,79 2 679,58

D 742.45 Trasy 12 241,23

48 K 742110002
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku
m 95,238 35,23 3 355,23 CS ÚRS 2023 02

49 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 50,000 9,10 455,00 CS ÚRS 2023 02

50 M 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 50,000 16,45 822,50 CS ÚRS 2023 02

51 K 977332122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky, rozměru do 50x50 mm
m 50,000 71,82 3 591,00 CS ÚRS 2023 02

52 M Pol254 Zapravení drážky m 50,000 80,35 4 017,50

D 742.46 Ostatní 13 322,64

53 M Pol164 Měření datového vývodu včetně vypracování protokolu kpl 8,000 71,06 568,48

54 M Pol137.2 Výchozí revize systému kpl 1,000 3 036,71 3 036,71

55 M Pol139.2
Zkušební provoz, součinnost při uvádění systému do 

provozu a předání
kpl 1,000 2 429,36 2 429,36

56 M Pol140.2 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,000 7 288,09 7 288,09

Strana 289 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 572 673,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 572 673,42 21,00% 120 261,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 692 934,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

303-1 - KUCHYŇKY

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 290 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 572 673,42

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

303-1 - KUCHYŇKY

Strana 291 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 572 673,42

1 K Pol29 Čajová kuchyňka 1,000 73 669,95 73 669,95

P

Poznámka k položce: 

označení IK.02 Materiál: Korpus a dvířka – jádro dřevotřísková deska 

plošně lisovaná s povrchovou úpravou laminace folií Zadní díl – 

dřevovláknitá deska, akrylová barva. Pracovní deska – vysokotlaký 

laminát složený z dekoračního papíru a několika vrstev protitahových 

papírů prokládaných pryskyřicí, přední laminátový hrana do tvaru U až 

pod desku z důvodu ochrany před vodní párou (např. od myčky nádobí).  

Deska na stěnu – jádro dřevotřísková deska plošně lisovaná s 

povrchovou úpravou laminace folií Úchytky, kování a nábytkové nožky z 

nerezavějící broušené oceli. Kotvení: Nábytek musí být kotven pomocí 

hmoždinek do zdi nebo sádrokartonové konstrukce, nástěnné skříňky 

pomocí nástěnných montážních ocelových sad.  Povrchová úprava: 

Korpus a dvířka – vysokotlaký laminát, barva bílá bez struktury povrchu. 

ABS hrany 1 mm.  Pracovní deska - tm. šedá imitace betonu, laminát tl. 

min 0,7 mm Rozměry:  Tloušťka desek 18 mm, ostatní rozměry dle 

seznamu položek. Pracovní deska tl. 28 mm, hloubka  600 mm Dodávka 

včetně vybavení spotřebiči, seznam spotřebičů viz  výrobní dokumentace 

kuchyněk Pozn.: Detailní rozměry a popis viz výrobní dokumentace 

kuchyněk Reprezentační prostory ÚPS 1NP.1.18

2 K Pol30 Čajová kuchyňka 1,000 77 686,53 77 686,53

P

Poznámka k položce: 

označení IK.03 Materiál: Korpus a dvířka – jádro dřevotřísková deska 

plošně lisovaná s povrchovou úpravou laminace folií Zadní díl – 

dřevovláknitá deska, akrylová barva. Pracovní deska – vysokotlaký 

laminát složený z dekoračního papíru a několika vrstev protitahových 

papírů prokládaných pryskyřicí, přední laminátový hrana do tvaru U až 

pod desku z důvodu ochrany před vodní párou (např. od myčky nádobí).  

Deska na stěnu – jádro dřevotřísková deska plošně lisovaná s 

povrchovou úpravou laminace folií Úchytky, kování a nábytkové nožky z 

nerezavějící broušené oceli. Kotvení: Nábytek musí být kotven pomocí 

hmoždinek do zdi nebo sádrokartonové konstrukce, nástěnné skříňky 

pomocí nástěnných montážních ocelových sad.  Povrchová úprava: 

Korpus a dvířka – vysokotlaký laminát, barva bílá bez struktury povrchu. 

ABS hrany 1 mm.  Pracovní deska - tm. šedá imitace betonu, laminát tl. 

min 0,7 mm Rozměry:  Tloušťka desek 18 mm, ostatní rozměry dle 

seznamu položek. Pracovní deska tl. 28 mm, hloubka  600 mm Dodávka 

včetně vybavení spotřebiči, seznam spotřebičů viz  výrobní dokumentace 

kuchyněk Pozn.: Detailní rozměry a popis viz výrobní dokumentace 

kuchyněk Technické zázemí 1NP.1.11.a

3 K Pol31 Čajová kuchyňka 4,000 85 553,77 342 215,08

P

Poznámka k položce: 

označení IK.04 Materiál: Korpus a dvířka – jádro dřevotřísková deska 

plošně lisovaná s povrchovou úpravou laminace folií Zadní díl – 

dřevovláknitá deska, akrylová barva. Pracovní deska – vysokotlaký 

laminát složený z dekoračního papíru a několika vrstev protitahových 

papírů prokládaných pryskyřicí, přední laminátový hrana do tvaru U až 

pod desku z důvodu ochrany před vodní párou (např. od myčky nádobí).  

Deska na stěnu – jádro dřevotřísková deska plošně lisovaná s 

povrchovou úpravou laminace folií Úchytky, kování a nábytkové nožky z 

nerezavějící broušené oceli. Kotvení: Nábytek musí být kotven pomocí 

hmoždinek do zdi nebo sádrokartonové konstrukce, nástěnné skříňky 

pomocí nástěnných montážních ocelových sad.  Povrchová úprava: 

Korpus a dvířka – vysokotlaký laminát, barva bílá bez struktury povrchu. 

ABS hrany 1 mm.  Pracovní deska - tm. šedá imitace betonu, laminát tl. 

min 0,7 mm Rozměry:  Tloušťka desek 18 mm, ostatní rozměry dle 

seznamu položek. Pracovní deska tl. 28 mm, hloubka  600 mm Dodávka 

včetně vybavení spotřebiči, seznam spotřebičů viz  výrobní dokumentace 

kuchyněk Pozn.: Detailní rozměry a popis viz výrobní dokumentace 

kuchyněk Kuchyňka 2NP.2.21.b + Kuchyňka 2NP.2.16.b + Kuchyňka 

3NP.3.23.b + Kuchyňka 3NP.3.17.b

4 K Pol32 Čajová kuchyňka 1,000 79 101,86 79 101,86

303-1 - KUCHYŇKY

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 292 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

označení IK.05 Materiál: Korpus a dvířka – jádro dřevotřísková deska 

plošně lisovaná s povrchovou úpravou laminace folií Zadní díl – 

dřevovláknitá deska, akrylová barva. Pracovní deska – vysokotlaký 

laminát složený z dekoračního papíru a několika vrstev protitahových 

papírů prokládaných pryskyřicí, přední laminátový hrana do tvaru U až 

pod desku z důvodu ochrany před vodní párou (např. od myčky nádobí).  

Deska na stěnu – jádro dřevotřísková deska plošně lisovaná s 

povrchovou úpravou laminace folií Úchytky, kování a nábytkové nožky z 

nerezavějící broušené oceli. Kotvení: Nábytek musí být kotven pomocí 

hmoždinek do zdi nebo sádrokartonové konstrukce, nástěnné skříňky 

pomocí nástěnných montážních ocelových sad.  Povrchová úprava: 

Korpus a dvířka – vysokotlaký laminát, barva bílá bez struktury povrchu. 

ABS hrany 1 mm.  Pracovní deska - tm. šedá imitace betonu, laminát tl. 

min 0,7 mm Rozměry:  Tloušťka desek 18 mm, ostatní rozměry dle 

seznamu položek. Pracovní deska tl. 28 mm, hloubka  600 mm Dodávka 

včetně vybavení spotřebiči, seznam spotřebičů viz  výrobní dokumentace 

kuchyněk Pozn.: Detailní rozměry a popis viz výrobní dokumentace 

kuchyněk Čajová kuchyně 3NP.3.31

Strana 293 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 199 804,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 199 804,42 21,00% 41 958,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 241 763,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

303-2a - KUCHYŇKY-4.NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 294 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 199 804,42

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

303-2a - KUCHYŇKY-4.NP

Strana 295 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 199 804,42

1 K Pol33 Čajová kuchyňka 2,000 59 858,36 119 716,72

P

Poznámka k položce: 

označení IK.06 Materiál: Korpus a dvířka – jádro dřevotřísková deska 

plošně lisovaná s povrchovou úpravou laminace folií Zadní díl – 

dřevovláknitá deska, akrylová barva. Pracovní deska – vysokotlaký 

laminát složený z dekoračního papíru a několika vrstev protitahových 

papírů prokládaných pryskyřicí, přední laminátový hrana do tvaru U až 

pod desku z důvodu ochrany před vodní párou (např. od myčky nádobí).  

Deska na stěnu – jádro dřevotřísková deska plošně lisovaná s 

povrchovou úpravou laminace folií Úchytky, kování a nábytkové nožky z 

nerezavějící broušené oceli. Kotvení: Nábytek musí být kotven pomocí 

hmoždinek do zdi nebo sádrokartonové konstrukce, nástěnné skříňky 

pomocí nástěnných montážních ocelových sad.  Povrchová úprava: 

Korpus a dvířka – vysokotlaký laminát, barva bílá bez struktury povrchu. 

ABS hrany 1 mm.  Pracovní deska - tm. šedá imitace betonu, laminát tl. 

min 0,7 mm Rozměry:  Tloušťka desek 18 mm, ostatní rozměry dle 

seznamu položek. Pracovní deska tl. 28 mm, hloubka  600 mm Dodávka 

včetně vybavení spotřebiči, seznam spotřebičů viz  výrobní dokumentace 

kuchyněk Pozn.: Detailní rozměry a popis viz výrobní dokumentace 

kuchyněk Zázemí 4NP.4.29 + Zázemí 4NP.4.10

2 K Pol34 Čajová kuchyňka 1,000 80 087,70 80 087,70

P

Poznámka k položce: 

označení IK.07 Materiál: Korpus a dvířka – jádro dřevotřísková deska 

plošně lisovaná s povrchovou úpravou laminace folií Zadní díl – 

dřevovláknitá deska, akrylová barva. Pracovní deska – vysokotlaký 

laminát složený z dekoračního papíru a několika vrstev protitahových 

papírů prokládaných pryskyřicí, přední laminátový hrana do tvaru U až 

pod desku z důvodu ochrany před vodní párou (např. od myčky nádobí).  

Deska na stěnu – jádro dřevotřísková deska plošně lisovaná s 

povrchovou úpravou laminace folií Úchytky, kování a nábytkové nožky z 

nerezavějící broušené oceli. Kotvení: Nábytek musí být kotven pomocí 

hmoždinek do zdi nebo sádrokartonové konstrukce, nástěnné skříňky 

pomocí nástěnných montážních ocelových sad.  Povrchová úprava: 

Korpus a dvířka – vysokotlaký laminát, barva bílá bez struktury povrchu. 

ABS hrany 1 mm.  Pracovní deska - tm. šedá imitace betonu, laminát tl. 

min 0,7 mm Rozměry:  Tloušťka desek 18 mm, ostatní rozměry dle 

seznamu položek. Pracovní deska tl. 28 mm, hloubka  600 mm Dodávka 

včetně vybavení spotřebiči, seznam spotřebičů viz  výrobní dokumentace 

kuchyněk Pozn.: Detailní rozměry a popis viz výrobní dokumentace 

kuchyněk Čajová kuchyně 4NP.4.22

303-2a - KUCHYŇKY-4.NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 296 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 997,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 997,32 21,00% 26 249,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 246,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

303-2b - KUCHYŇKY-5.NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 297 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 997,32

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

303-2b - KUCHYŇKY-5.NP

Strana 298 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LibereZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 997,32

1 K Pol35 Čajová kuchyňka 2,000 62 498,66 124 997,32

P

Poznámka k položce: 

označení IK.08 Materiál: Korpus a dvířka – jádro dřevotřísková deska 

plošně lisovaná s povrchovou úpravou laminace folií Zadní díl – 

dřevovláknitá deska, akrylová barva. Pracovní deska – vysokotlaký 

laminát složený z dekoračního papíru a několika vrstev protitahových 

papírů prokládaných pryskyřicí, přední laminátový hrana do tvaru U až 

pod desku z důvodu ochrany před vodní párou (např. od myčky nádobí).  

Deska na stěnu – jádro dřevotřísková deska plošně lisovaná s 

povrchovou úpravou laminace folií Úchytky, kování a nábytkové nožky z 

nerezavějící broušené oceli. Kotvení: Nábytek musí být kotven pomocí 

hmoždinek do zdi nebo sádrokartonové konstrukce, nástěnné skříňky 

pomocí nástěnných montážních ocelových sad.  Povrchová úprava: 

Korpus a dvířka – vysokotlaký laminát, barva bílá bez struktury povrchu. 

ABS hrany 1 mm.  Pracovní deska - tm. šedá imitace betonu, laminát tl. 

min 0,7 mm Rozměry:  Tloušťka desek 18 mm, ostatní rozměry dle 

seznamu položek. Pracovní deska tl. 28 mm, hloubka  600 mm Dodávka 

včetně vybavení spotřebiči, seznam spotřebičů viz  výrobní dokumentace 

kuchyněk Pozn.: Detailní rozměry a popis viz výrobní dokumentace 

kuchyněk Kuchyňka 5NP.5.03 + Kuchyňka 5NP.5.09

303-2b - KUCHYŇKY-5.NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 299 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 236 099,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 236 099,83 21,00% 49 580,96

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 285 680,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

307 - OSTATNÍ VÝROBKY

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 300 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 236 099,83

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

307 - OSTATNÍ VÝROBKY

Strana 301 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 236 099,83

1 K Pol83 Vnitřní rolety pro úplné zatmění 20,000 2 508,78 50 175,60

P

Poznámka k položce: 

označení OV.01 Materiál Kov, plast Kotvení Do stěny, přisazené na líc 

stěny před okenní otvor Povrchová úprava Kazeta hliník, barva bílá, 

látka nepropustná (výběr vzorkováním) Rozměr Dle rozměru okna Popis 

Vnitřní rolety pro úplné zatemnění, elektricky ovládané tlačítkem, motor 

230V rozměr š. 1400 mm, v. 2400 mm včetně montáže a zapojení dílny, 

badatelna, reprezentativní prostor

2 K Pol84 Vnitřní rolety pro zastínění 4,000 1 944,11 7 776,44

P

Poznámka k položce: 

označení OV.02 Materiál Textil Kotvení Do stěny Povrchová úprava 

Plast, látka (výběr vzorkováním) Rozměr Dle rozměru okna Popis Vnitřní 

rolety pro zastínění, ovládání šňůrka + táhlo rozměr š. 1400 mm, v. 2400 

mm včetně montáže a zapojení reprezentativní prostor

3 K Pol85 DRŽÁK NA KOLA 6,000 3 025,86 18 155,16

P

Poznámka k položce: 

označení OV.03 Materiál Kov, plast Kotvení Kotveno do zdi Povrchová 

úprava Práškova barva černá Rozměr 950 x 410 x 310 mm Popis Stojan 

pro 4 kola, držák je určen k zavěšení kol ve svislé poloze, zabezpečení 

všech kol, jednotlivé háky jsou otočné, rám umožňující uzamčení kola 

lanovým zámkem, držáky jsou po celé délce háku potažen PVC, úložný 

prostor kolárna 1.PP

4 K Pol86 Čistící zóna 4,000 3 008,97 12 035,88

P

Poznámka k položce: 

Označení OV.04 Materiál Polypropylen (horní strana), PVC (spodní 

strana) Kotvení Volně ložené Povrchová úprava Textil Rozměr 1800 x 

1200 mm Popis Textilní rohož z extrémně trvanlivého materiálu, výška 10 

mm, barva černá, s náběhovou gumou. vstupy do objektu

5 K Pol87 Přenosný hasící přístroj 21A - práškový 48,000 883,19 42 393,12

P

Poznámka k položce: 

označení OV.05 Kotvení Na stěnu, rukojeť max. 1500mm nad podlahou 

Povrchová úprava - Rozměr Dle výrobce Popis Práškový hasící přístroj 

viz výkresová část projketu interiéru

6 K Pol88 Přenosný hasící přístroj 113B - pěnový 1,000 2 471,77 2 471,77

P

Poznámka k položce: 

označení OV.06 Kotvení Na stěnu, rukojeť max. 1500mm nad podlahou 

Povrchová úprava - Rozměr Dle výrobce Popis Pěnový hasící přístroj viz 

výkresová část projketu interiéru

7 K Pol89 Přenosný hasící přístroj 21A – CO2 1,000 1 471,99 1 471,99

P

Poznámka k položce: 

označení OV.09 Kotvení Na stěnu, rukojeť max. 1500mm nad podlahou 

Povrchová úprava - Rozměr Dle výrobce Popis Hasící přístroj CO2 viz 

výkresová část projketu interiéru

8 K Pol90 Požární hydrant nástěnný 1,000 6 476,76 6 476,76

P

Poznámka k položce: 

označení OV.07 Materiál Ocelový plech, tl. 1mm Kotvení Na stěnu, 1,1 – 

1,3 m nad podlahou (střed) Povrchová úprava Prášková barva, RAL 

3000 (červená), dvířka plná označení OV.07 Rozměr 710 x 710 x 245 

mm Popis Požární hydrantový systém s tvarově stálou hadicí, ovládaný 

jednou osobou, hadice 30 m, DN 25, kulový ventil, požární proudnice s 

otočnou hlavou pro nastavení sprchového proudu suterén objektu

9 K Pol91 Požární hydrant - zabudovaný 13,000 6 947,79 90 321,27

P

Poznámka k položce: 

označení OV.08 Materiál Ocelový plech, tl. 1mm Kotvení Zabudovaný do 

stěny Povrchová úprava Prášková barva, RAL 9001 (bílá), dvířka plná - 

nerezová Rozměr 650 x 650 x 285 mm Popis Požární hydrantový systém 

s tvarově stálou hadicí, ovládaný jednou osobou, hadice 30 m, DN 25, 

kulový ventil, požární proudnice s otočnou hlavou pro nastavení 

sprchového proudu viz výkresová část projketu interiéru

10 K Pol19 Odpadové nádoby 9,000 535,76 4 821,84

P

Poznámka k položce: 

Pojízdná nádoba na odpad, 120l, kód J.18, rozměry 500 x 550 x 1000 

mm, materiál tvrzený plast odpadové hospodářství objektu

307 - OSTATNÍ VÝROBKY

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 302 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 964 160,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 964 160,58 21,00% 202 473,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 166 634,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

401-1 - PRVKY SANITY

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 303 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 964 160,58

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

401-1 - PRVKY SANITY

Strana 304 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 964 160,58

1 K Pol294 Závěsný klozet 25,000 6 349,58 158 739,50

P

Poznámka k položce: 

Závěsný klozet ze zdravotní keramiky, kód HZ/11, oblý s hlubokým 

splachováním bez oplachového okruhu, standardní provedení, skryté 

uchycení a zadní odpad, vč. sedátka s funkcí pomalého sklápění a 

rychlého vyjmutí pro snadné čištění nepřístupných míst, 

530x360x340mm, barva bílá HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

2 K Pol295 Závěsný bezbariérový klozet 2,000 5 599,00 11 198,00

P

Poznámka k položce: 

Závěsný bezbarierový klozet ze zdravotní keramiky, kód HZ/12, oblý s 

hlubokým splachováním bez oplachového okruhu, standardní provedení, 

skryté uchycení a zadní odpad, vč. sedátka s funkcí pomalého sklápění a 

rychlého vyjmutí pro snadné čištění nepřístupných míst, 

700x365x335mm, barva bílá 1NP.1.06, 1NP.1.07

3 K Pol296 Urinál 10,000 10 665,74 106 657,40

P

Poznámka k položce: 

Urinál ze zdravotní keramiky, kód HZ/13, se senzorem s vnitřním 

přívodem vody a elektronickým řízením splachování 230V, vč. 

příslušensví, upevňovací sady a montážní šablony, 320x350x645mm, 

barva bílá WC MUŽI

4 K Pol298 Ovládací tlačítko WC 27,000 912,08 24 626,16

P

Poznámka k položce: 

Ovládací tlačítko WC pro podomítkové splachovací nádržky, kód HZ/16, 

bezrámečkové, zalícované v úrovni obkladu, vč. distančního rámu a 

upevňovacího příslušenství, 184x114mm, barva bílá HYGIENICKÁ 

ZÁZEMÍ

5 K Pol299 Výlevka 2,000 4 721,05 9 442,10

P

Poznámka k položce: 

Výlevka závěsná ze sanitár keramiky s nerezovou odklápěcí mřížkou, 

kód HZ/14, vč. instalační sady, 505x510x710mm, barva bílá 1.PP.0.08

6 K Pol300 Umyvadlová páková baterie 17,000 2 075,19 35 278,23

P

Poznámka k položce: 

Jednootvorová stojánková mechanická směšovací umyvadlová páková 

baterie s keramickou kartuší a plastovým perlátorem, kód HZ/18, pevný 

výtok, chrom lesklý HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

7 K Pol301 Stojánková baterie 2,000 2 146,68 4 293,36

P

Poznámka k položce: 

Jednootvorová stojánková mechanická směšovací umyvadlová 

stojánková páková baterie, kód HZ/19, bezbariérová, s lékařskou pákou, 

keramickou kartuší a plastovým perlátorem, Délka raménka: 140mm, 

chrom lesklý 1NP.1.06, 1NP.1.07

8 K Pol303 Páková podomítková bidetová baterie 4,000 8 385,12 33 540,48

P

Poznámka k položce: 

Páková podomítková bidetová baterie s bidetovou sprškou se stop 

ventilem, kód HZ/24, sprchová hadice 1,25 m, chrom lesklý WC ŽENY

9 K Pol305 Umyvadlo 21,000 9 513,93 199 792,53

P

Poznámka k položce: 

Umyvadlo ze zdravotní keramiky, kód HZ/28, vestavěné s glazovanou 

zadní stěnou, hranaté se zaoblenými rohy, s otvorem pro baterii, s 

přepadem, zasazené do skříňky na hygienické potřeby. Skříňka - korpus, 

dvířka a police z bílého lamina (DTD 18), deska bílé vysokotlaké lamino 

tl.36mm s laminátovou hranou do tvaru U. Výška 850mm, hloubka 

600mm, šířka dle dílenské dokumentace po finálním přesném zaměření, 

700x430x125mm, barva bílá HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

10 K Pol307 Zrcadlo leštěné 21,000 2 663,63 55 936,23

P

Poznámka k položce: 

Nerezové zrcadlo v rovedení super lesk, lepené v úrovni obkladu, na 

výšku, 600/800mm, materiál - nerez lesklý, kód HZ/1 HYGIENICKÁ 

ZÁZEMÍ

11 K Pol308 Zrcadlo s naklopením 2,000 1 756,95 3 513,90

401-1 - PRVKY SANITY

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 305 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Sklopné zrcadlo k montáži na omítku, zrcadlo a držák kompletně z 

chromniklové oceli, zrcadlo leštěné do vysokého lesku, držák hedvábně 

matný, tloušťka materiálu zrcadla 8 mm, tloušťka materiálu držáku 4 mm, 

zrcadlo podloženo polystyrenovou deskou se skrytým upevněním, 

zezadu připevněná výztuha z ušlechtilé oceli o šířce 1,5 mm, sklopné 13° 

pomocí páčky předmontované vpravo nebo vlevo, včetně vrutů z 

ušlechtilé oceli a hmoždinek.600/500mm, kód HZ/1b 1.NP.1.06, 

1.NP.1.07

12 K Pol309 Tryskový osoušeč rukou 18,000 12 453,76 224 167,68

P

Poznámka k položce: 

Bezdotykový tryskový osoušeč rukou, stříbrný probarvený plast, 

instalace nástěnná, antibakteriální úprava, osvětlení sušící zóny, 

zapínání infračerveným senzorem, odkapová nádoba, HEPA filtr, vč. 

montážního panelu, 270/220/685mm, HZ/3 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

13 K Pol310 WC štětka 27,000 787,02 21 249,54

P

Poznámka k položce: 

Držák na WC štětku k montáži na omítku, chromniklová ocel, povrch 

hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, uzavřená čelní strana se 

zaoblenými hranami, otvor k zavěšení štětky podle montáže zleva nebo 

zprava, bílá nylonová štětka s čističem okrajů, vyjímatelná plastová 

odkapávací miska, včetně vrutů z ušlechtilé oceli a hmoždinek.Materiál 

chromniklová ocel matná. HZ/5 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

14 K Pol311 Zásobník na toaletní papír 27,000 793,56 21 426,12

P

Poznámka k položce: 

Držák na velkou roli toaletního papíru k montáži na omítku, chromniklová 

ocel, povrch hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, zámková 

vložka s univerzálním klíčem, uzavřený kulatý plášť s průzorem, dvě 

ozubené hrany na odtrhávání papíru, na jednu roli papíru o průměru 

max. 260 mm, včetně vrutů z ušlechtilé oceli a hmoždinek. Materiál 

chromniklová ocel matná HZ/6 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

15 K Pol312 Koš na hygienické potřeby 18,000 1 141,34 20 544,12

P

Poznámka k položce: 

Odpadkový koš na hygienické potřeby k montáži na omítku, 

chromniklová ocel, povrch hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, 

objem cca 6 litrů, s integrovaným držákem pytle, samozavírací víko, s 

integrovanou poličkou na papírové hygienické sáčky, zámková vložka s 

univerzálním klíčem, včetně vrutů z ušlechtilé oceli a hmoždinek.Materiál 

chromniklová ocel matná. HZ/7 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

16 K Pol313 Zásobník hygienických sáčků 18,000 572,28 10 301,04

P

Poznámka k položce: 

Zásobník hygienických sáčků k montáži na omítku, chromniklová ocel, 

povrch hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, svorka vně 

zásobníku k přidržení sáčků, otvor k odebírání zepředu, montáž pomocí 

připevněné lepicí pásky, nebo přibalených vrutů z ušlechtilé oceli a 

hmoždinek, včetně ubrousku k očištění plochy na přilepení.Materiál 

chromniklová ocel matná. HZ/8 WC ŽENY

17 K Pol314 Háček na oblečení 27,000 240,51 6 493,77

P

Poznámka k položce: 

Dvojitý věšák k montáži na dveře WC kabineky, chromniklová ocel, 

povrch hedvábně matný, průměr trubky 18 mm, otvor pro přišroubování, 

včetně vrutů. Materiál chromniklová ocel matná.HZ/9 HYGIENICKÁ 

ZÁZEMÍ

18 K Pol315 Madlo 2,000 1 561,73 3 123,46

P

Poznámka k položce: 

Podpěrná madla nerezová, stabilní opora, nosnost 120kg, vč. kotvících 

prvků, 1000/100/80 mm, nerez broušený 1.NP.1.06, 1.NP.1.07

19 K Pol316 Madlo 2,000 3 025,86 6 051,72

P

Poznámka k položce: 

Sklopný úchyt ve tvaru U, s držákem na toaletní papír 800mm, vč. 

kotvících prvků, 830x100x250 mm, nerez broušený 1.NP.1.06, 1.NP.1.07

20 K Pol317 Madlo 2,000 1 659,34 3 318,68

P

Poznámka k položce: 

Podpěrné stabilní madlo ve varu U, 800mm, vč. kotvících prvků, 

616x100x250 mm, nerez broušený 1.NP.1.06, 1.NP.1.07

21 K Pol318 Bezbarierové umyvadlo 2,000 2 233,28 4 466,56

P

Poznámka k položce: 

Bezbarierové umyvadlo ze zdravotní keramiky, kód HZ/29, s glazovanou 

zadní stěnou, hranaté se zaoblenými rohy, s otvorem pro baterii, s 

přepadem, montáž na stěnu. Dodávka vč. montážní sady a připojovacích 

prvků 1.NP.1.06, 1.NP.1.07

Strana 306 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 247 752,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 247 752,31 21,00% 52 027,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 299 780,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

401-2a - PRVKY SANITY 4.NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 307 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 247 752,31

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

401-2a - PRVKY SANITY 4.NP

Strana 308 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 247 752,31

1 K Pol294 Závěsný klozet 5,000 6 349,58 31 747,90

P

Poznámka k položce: 

Závěsný klozet ze zdravotní keramiky, kód HZ/11, oblý s hlubokým 

splachováním bez oplachového okruhu, standardní provedení, skryté 

uchycení a zadní odpad, vč. sedátka s funkcí pomalého sklápění a 

rychlého vyjmutí pro snadné čištění nepřístupných míst, 

530x360x340mm, barva bílá HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

2 K Pol296 Urinál 2,000 10 665,74 21 331,48

P

Poznámka k položce: 

Urinál ze zdravotní keramiky, kód HZ/13, se senzorem s vnitřním 

přívodem vody a elektronickým řízením splachování 230V, vč. 

příslušensví, upevňovací sady a montážní šablony, 320x350x645mm, 

barva bílá WC MUŽI

3 K Pol298 Ovládací tlačítko WC 5,000 912,08 4 560,40

P

Poznámka k položce: 

Ovládací tlačítko WC pro podomítkové splachovací nádržky, kód HZ/16, 

bezrámečkové, zalícované v úrovni obkladu, vč. distančního rámu a 

upevňovacího příslušenství, 184x114mm, barva bílá HYGIENICKÁ 

ZÁZEMÍ

4 K Pol300 Umyvadlová páková baterie 5,000 2 075,19 10 375,95

P

Poznámka k položce: 

Jednootvorová stojánková mechanická směšovací umyvadlová páková 

baterie s keramickou kartuší a plastovým perlátorem, kód HZ/18, pevný 

výtok, chrom lesklý HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

5 K Pol302 Sprchový podomítkový set 2,000 10 428,17 20 856,34

P

Poznámka k položce: 

Sprchový set podomítkový, kód HZ/23, termostatická baterie, kruhová 

hlavová sprcha ø310mm, ruční sprcha délka 1,25 m, vč. montážního 

návodu a upevňovacího materiálu, chrom lesklý HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

6 K Pol303 Páková podomítková bidetová baterie 2,000 8 385,12 16 770,24

P

Poznámka k položce: 

Páková podomítková bidetová baterie s bidetovou sprškou se stop 

ventilem, kód HZ/24, sprchová hadice 1,25 m, chrom lesklý WC ŽENY

7 K Pol305 Umyvadlo 5,000 9 513,93 47 569,65

P

Poznámka k položce: 

Umyvadlo ze zdravotní keramiky, kód HZ/28, vestavěné s glazovanou 

zadní stěnou, hranaté se zaoblenými rohy, s otvorem pro baterii, s 

přepadem, zasazené do skříňky na hygienické potřeby. Skříňka - korpus, 

dvířka a police z bílého lamina (DTD 18), deska bílé vysokotlaké lamino 

tl.36mm s laminátovou hranou do tvaru U. Výška 850mm, hloubka 

600mm, šířka dle dílenské dokumentace po finálním přesném zaměření, 

700x430x125mm, barva bílá HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

8 K Pol306 Sprchová vanička 1200/900/50 2,000 6 018,68 12 037,36

P

Poznámka k položce: 

Sprchová akrylátová vanička s protiskluzovými povrchy, kód HZ/27, s 

výztuží ze skelných vláken, s přidruženým sifonem vč. příslušenství, 

1200x900x50 mm, barva bílá akryl HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

9 K Pol307 Zrcadlo leštěné 5,000 3 495,92 17 479,60

P

Poznámka k položce: 

Nerezové zrcadlo v rovedení super lesk, lepené v úrovni obkladu, na 

výšku, 600/800mm, materiál - nerez lesklý, kód HZ/1 HYGIENICKÁ 

ZÁZEMÍ

10 K Pol309 Tryskový osoušeč rukou 4,000 12 453,76 49 815,04

P

Poznámka k položce: 

Bezdotykový tryskový osoušeč rukou, stříbrný probarvený plast, 

instalace nástěnná, antibakteriální úprava, osvětlení sušící zóny, 

zapínání infračerveným senzorem, odkapová nádoba, HEPA filtr, vč. 

montážního panelu, 270/220/685mm, HZ/3 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

11 K Pol310 WC štětka 5,000 787,02 3 935,10

401-2a - PRVKY SANITY 4.NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 309 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Držák na WC štětku k montáži na omítku, chromniklová ocel, povrch 

hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, uzavřená čelní strana se 

zaoblenými hranami, otvor k zavěšení štětky podle montáže zleva nebo 

zprava, bílá nylonová štětka s čističem okrajů, vyjímatelná plastová 

odkapávací miska, včetně vrutů z ušlechtilé oceli a hmoždinek.Materiál 

chromniklová ocel matná. HZ/5 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

12 K Pol311 Zásobník na toaletní papír 5,000 793,56 3 967,80

P

Poznámka k položce: 

Držák na velkou roli toaletního papíru k montáži na omítku, chromniklová 

ocel, povrch hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, zámková 

vložka s univerzálním klíčem, uzavřený kulatý plášť s průzorem, dvě 

ozubené hrany na odtrhávání papíru, na jednu roli papíru o průměru 

max. 260 mm, včetně vrutů z ušlechtilé oceli a hmoždinek. Materiál 

chromniklová ocel matná HZ/6 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

13 K Pol312 Koš na hygienické potřeby 3,000 1 141,34 3 424,02

P

Poznámka k položce: 

Odpadkový koš na hygienické potřeby k montáži na omítku, 

chromniklová ocel, povrch hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, 

objem cca 6 litrů, s integrovaným držákem pytle, samozavírací víko, s 

integrovanou poličkou na papírové hygienické sáčky, zámková vložka s 

univerzálním klíčem, včetně vrutů z ušlechtilé oceli a hmoždinek.Materiál 

chromniklová ocel matná. HZ/7 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

14 K Pol313 Zásobník hygienických sáčků 3,000 572,28 1 716,84

P

Poznámka k položce: 

Zásobník hygienických sáčků k montáži na omítku, chromniklová ocel, 

povrch hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, svorka vně 

zásobníku k přidržení sáčků, otvor k odebírání zepředu, montáž pomocí 

připevněné lepicí pásky, nebo přibalených vrutů z ušlechtilé oceli a 

hmoždinek, včetně ubrousku k očištění plochy na přilepení.Materiál 

chromniklová ocel matná. HZ/8 WC ŽENY

15 K Pol314 Háček na oblečení 9,000 240,51 2 164,59

P

Poznámka k položce: 

Dvojitý věšák k montáži na dveře WC kabineky, chromniklová ocel, 

povrch hedvábně matný, průměr trubky 18 mm, otvor pro přišroubování, 

včetně vrutů. Materiál chromniklová ocel matná.HZ/9 HYGIENICKÁ 

ZÁZEMÍ

Strana 310 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 902,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 105 902,88 21,00% 22 239,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 142,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

401-2b - PRVKY SANITY 5.NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 311 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 105 902,88

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

401-2b - PRVKY SANITY 5.NP

Strana 312 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 902,88

1 K Pol294 Závěsný klozet 2,000 6 349,58 12 699,16

P

Poznámka k položce: 

Závěsný klozet ze zdravotní keramiky, kód HZ/11, oblý s hlubokým 

splachováním bez oplachového okruhu, standardní provedení, skryté 

uchycení a zadní odpad, vč. sedátka s funkcí pomalého sklápění a 

rychlého vyjmutí pro snadné čištění nepřístupných míst, 

530x360x340mm, barva bílá HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

2 K Pol297 Umývátko 4,000 3 713,51 14 854,04

P

Poznámka k položce: 

Umývátko ze zdravotnické keramiky, kód HZ/15, hranaté se zaoblenými 

hranami s glazovanou spodní hranou, s otvorem pro baterii, s přepadem, 

vč. sifonu pákové baterie a montážní sady, 450x340x115mm, barva bílá 

HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

3 K Pol298 Ovládací tlačítko WC 2,000 912,08 1 824,16

P

Poznámka k položce: 

Ovládací tlačítko WC pro podomítkové splachovací nádržky, kód HZ/16, 

bezrámečkové, zalícované v úrovni obkladu, vč. distančního rámu a 

upevňovacího příslušenství, 184x114mm, barva bílá HYGIENICKÁ 

ZÁZEMÍ

4 K Pol300 Umyvadlová páková baterie 4,000 2 075,19 8 300,76

P

Poznámka k položce: 

Jednootvorová stojánková mechanická směšovací umyvadlová páková 

baterie s keramickou kartuší a plastovým perlátorem, kód HZ/18, pevný 

výtok, chrom lesklý HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

5 K Pol302 Sprchový podomítkový set 2,000 9 612,83 19 225,66

P

Poznámka k položce: 

Sprchový set podomítkový, kód HZ/23, termostatická baterie, kruhová 

hlavová sprcha ø310mm, ruční sprcha délka 1,25 m, vč. montážního 

návodu a upevňovacího materiálu, chrom lesklý HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

6 K Pol304 Sprchová vanička 1000/900/140 2,000 5 883,14 11 766,28

P

Poznámka k položce: 

Sprchová akrylátová vanička s protiskluzovými povrchy, kód HZ/26, s 

výztuží ze skelných vláken, s přidruženým sifonem do 110 mm, s 

možností umístění odtoku pod vaničku bez stavebních úprav, bez 

nutnosti bočního obkladu, vč. příslušenství, akryl barva bílá, 

1000x900x140 mm HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

7 K Pol305 Umyvadlo 2,000 9 513,93 19 027,86

P

Poznámka k položce: 

Umyvadlo ze zdravotní keramiky, kód HZ/28, vestavěné s glazovanou 

zadní stěnou, hranaté se zaoblenými rohy, s otvorem pro baterii, s 

přepadem, zasazené do skříňky na hygienické potřeby. Skříňka - korpus, 

dvířka a police z bílého lamina (DTD 18), deska bílé vysokotlaké lamino 

tl.36mm s laminátovou hranou do tvaru U. Výška 850mm, hloubka 

600mm, šířka dle dílenské dokumentace po finálním přesném zaměření, 

700x430x125mm, barva bílá HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

8 K Pol307 Zrcadlo leštěné 4,000 2 663,63 10 654,52

P

Poznámka k položce: 

Nerezové zrcadlo v rovedení super lesk, lepené v úrovni obkladu, na 

výšku, 600/800mm, materiál - nerez lesklý, kód HZ/1 HYGIENICKÁ 

ZÁZEMÍ

9 K Pol310 WC štětka 2,000 787,02 1 574,04

P

Poznámka k položce: 

Držák na WC štětku k montáži na omítku, chromniklová ocel, povrch 

hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, uzavřená čelní strana se 

zaoblenými hranami, otvor k zavěšení štětky podle montáže zleva nebo 

zprava, bílá nylonová štětka s čističem okrajů, vyjímatelná plastová 

odkapávací miska, včetně vrutů z ušlechtilé oceli a hmoždinek.Materiál 

chromniklová ocel matná. HZ/5 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

10 K Pol311 Zásobník na toaletní papír 2,000 793,56 1 587,12

401-2b - PRVKY SANITY 5.NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 313 z 378



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Držák na velkou roli toaletního papíru k montáži na omítku, chromniklová 

ocel, povrch hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, zámková 

vložka s univerzálním klíčem, uzavřený kulatý plášť s průzorem, dvě 

ozubené hrany na odtrhávání papíru, na jednu roli papíru o průměru 

max. 260 mm, včetně vrutů z ušlechtilé oceli a hmoždinek. Materiál 

chromniklová ocel matná HZ/6 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

11 K Pol312 Koš na hygienické potřeby 2,000 1 141,34 2 282,68

P

Poznámka k položce: 

Odpadkový koš na hygienické potřeby k montáži na omítku, 

chromniklová ocel, povrch hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, 

objem cca 6 litrů, s integrovaným držákem pytle, samozavírací víko, s 

integrovanou poličkou na papírové hygienické sáčky, zámková vložka s 

univerzálním klíčem, včetně vrutů z ušlechtilé oceli a hmoždinek.Materiál 

chromniklová ocel matná. HZ/7 HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ

12 K Pol313 Zásobník hygienických sáčků 2,000 572,28 1 144,56

P

Poznámka k položce: 

Zásobník hygienických sáčků k montáži na omítku, chromniklová ocel, 

povrch hedvábně matný, tloušťka materiálu 0,8 mm, svorka vně 

zásobníku k přidržení sáčků, otvor k odebírání zepředu, montáž pomocí 

připevněné lepicí pásky, nebo přibalených vrutů z ušlechtilé oceli a 

hmoždinek, včetně ubrousku k očištění plochy na přilepení.Materiál 

chromniklová ocel matná. HZ/8 WC ŽENY

13 K Pol314 Háček na oblečení 4,000 240,51 962,04

P

Poznámka k položce: 

Dvojitý věšák k montáži na dveře WC kabineky, chromniklová ocel, 

povrch hedvábně matný, průměr trubky 18 mm, otvor pro přišroubování, 

včetně vrutů. Materiál chromniklová ocel matná.HZ/9 HYGIENICKÁ 

ZÁZEMÍ

Strana 314 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 402,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 143 402,45 21,00% 30 114,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 516,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

501-1 - INFORMAČNÍ SYSTÉM

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 315 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 143 402,45

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

501-1 - INFORMAČNÍ SYSTÉM

Strana 316 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 143 402,45

1 K Pol287 Vstupní tabule ÚPS 2,000 7 721,91 15 443,82

P

Poznámka k položce: 

Kovová smaltovaná tabule ve tvaru oválu, vnější rozměry 420x300 mm, 

umístěná na fasádě objektu vedle vstupních dveří, připevněná dvěma 

vruty s hmoždinkymi přímo do fasády, nápis v barvách v RAL odstínech 

(celoplošně) s UV ochranou. Kód IS.1 1NP.1.03.a, 1NP.1.01 (exteriér)

2 K Pol288 Vstupní tabule ÚOP 2,000 7 721,91 15 443,82

P

Poznámka k položce: 

Kovová smaltovaná tabule ve tvaru oválu, vnější rozměry 420x300 mm, 

umístěná na fasádě objektu vedle vstupních dveří, připevněná dvěma 

vruty s hmoždinkymi přímo do fasády, nápis v barvách v RAL odstínech 

(celoplošně) s UV ochranou. Kód IS.2 1NP.1.03.a, 1NP.1.01 (exteriér)

3 K Pol289 Vstupní tabule - služební vstup 2,000 11 192,43 22 384,86

P

Poznámka k položce: 

Kovová tabule, vnější rozměr 400x300 mm, umístěná na fasádě objektu 

vedle služebních vstupních dveří, připevněná lepením na fasádu, 

materiál patinová mosaz, nápis gravírovaný, rytina vyplněná barvou, 

ochranné lakování proti povrchové oxidaci. Kod IS.3  1NP.1.21c, 

1.NP.1.13 (exteriér)

4 K Pol290 Orientační tabule - základní popis budovy 6,000 3 123,47 18 740,82

P

Poznámka k položce: 

Obdélníková tabule 600x400 mm, materiál metalický plast (imitace 

venkovní gravírované mosazi), zavěšeno/nalepeno na stěnu, umístěná v 

prostoru za vstupními dveřmi do objektu, v centrální části objektu a ve 

výtahové kabině. Kód IS.4 1NP.1.03.a, 1NP.1.01, 1NP.1.02, 2NP.2.01b, 

3.NP.3.01a, VÝTAHOVÁ KABINA

5 K Pol291 Informační tabule - poskytování aktuálních informací 4,000 7 331,48 29 325,92

P

Poznámka k položce: 

Obdélníková tabule 600x420 mm, hliníkový otvíravý uzamykatelný rám, 

lakovaná zadní magnetická tabule popisovatelná fixou, přední výplň čirý 

polykarbonát, umístěná v prostoru za vstupními dveřmi do budovy. Kód 

IS.5 1NP.1.03.a, 1NP.1.01

6 K Pol292 Orientační tabule - pro jednotlivá křídla budovy 5,000 832,93 4 164,65

P

Poznámka k položce: 

Obdélníková tabulka 300x200 mm, materiál metlický plast (imitace 

venkovní gravírované mosazi), nalepená na stěnu, umistěná v centrální 

části u vstupních dveří do jednotlivých křídel. Kód IS.6 1NP.1.02, 

2NP.2.01b, 3.NP.3.01a,

7 K Pol293 Označení dveří - označení jednotlivých místností 112,000 338,38 37 898,56

P

Poznámka k položce: 

Obdélníková tabulka 200x150 mm, hliníkový rám, zaklapávací systém 

pro snadnou výměnu obsahu, antireflexní krycí folie, umístěná v každém 

podlaží  na chodbách u všech dveří a vybraných vnitřních prostorách se 

spec. využitím  . Kód IS.7 1.PP, 1NP, 2NP, 3NP,

501-1 - INFORMAČNÍ SYSTÉM

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 317 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 294,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 294,25 21,00% 3 421,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 716,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

501-2a - INFORMAČNÍ SYSTÉM 4.NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 318 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 294,25

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

501-2a - INFORMAČNÍ SYSTÉM 4.NP

Strana 319 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 294,25

1 K Pol290 Orientační tabule - základní popis budovy 1,000 3 123,47 3 123,47

P

Poznámka k položce: 

Obdélníková tabule 600x400 mm, materiál metalický plast (imitace 

venkovní gravírované mosazi), zavěšeno/nalepeno na stěnu, umístěná v 

prostoru za vstupními dveřmi do objektu, v centrální části objektu a ve 

výtahové kabině. Kód IS.4 4.NP.4.01b,

2 K Pol292 Orientační tabule - pro jednotlivá křídla budovy 2,000 832,93 1 665,86

P

Poznámka k položce: 

Obdélníková tabulka 300x200 mm, materiál metlický plast (imitace 

venkovní gravírované mosazi), nalepená na stěnu, umistěná v centrální 

části u vstupních dveří do jednotlivých křídel. Kód IS.6 4.NP.4.01b

3 K Pol293 Označení dveří - označení jednotlivých místností 34,000 338,38 11 504,92

P

Poznámka k položce: 

Obdélníková tabulka 200x150 mm, hliníkový rám, zaklapávací systém 

pro snadnou výměnu obsahu, antireflexní krycí folie, umístěná v každém 

podlaží  na chodbách u všech dveří a vybraných vnitřních prostorách se 

spec. využitím  . Kód IS.7 4NP

501-2a - INFORMAČNÍ SYSTÉM 4.NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 320 z 378



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 48292516 

DIČ: CZ4829516

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 676,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 676,76 21,00% 142,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 818,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

501-2b - INFORMAČNÍ SYSTÉM 5.NP

SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 Liberec

Strana 321 z 378



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 676,76

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

501-2b - INFORMAČNÍ SYSTÉM 5.NP

Strana 322 z 378



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 12. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: SYNER, s.r.o.; Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01; 460 01 LiberecZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 676,76

1 K Pol293 Označení dveří - označení jednotlivých místností 2,000 338,38 676,76

P

Poznámka k položce: 

Obdélníková tabulka 200x150 mm, hliníkový rám, zaklapávací systém 

pro snadnou výměnu obsahu, antireflexní krycí folie, umístěná v každém 

podlaží  na chodbách u všech dveří a vybraných vnitřních prostorách se 

spec. využitím  . Kód IS.7 4NP

501-2b - INFORMAČNÍ SYSTÉM 5.NP

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

SO90 - Interiér

Strana 323 z 378



SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 19. 12. 2023

Kód Popis MJ Výměra

 I/ SO01 I etapa

cf plocha fasády 3 661,470

"vnější plocha fasády" 0,000

"jižní pohled"1575-(12*2*2,6)-(24*2,6)-(22*2,6)-(3,45*2)-(1,37*2)-(1,2*2)-(6*2,6)-(1,1*2)-

(1,72*2)-(2,26*2)-(0,35*6)-8,5
1 344,600

"severní pohled"1619-(2,25*5)-(86*2,6)-9,4 1 374,750

"západní pohled"265-(2,6*2)-(2,2*4)-1,15-8,01 241,840

"východní pohled"262-(2,6*2)-(2,2*4)-7,35 240,650

"věže"99*2 198,000

"centrální část"139,53*2-(1,35+2,68*3)-(2,68*3) 261,630

cf Mezisoučet 3 661,470

Použití figury:

06R výměry vnější povrchy, výměry neoceňovat 3 661,470

61231113R Potažení vnějších ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 2 423,864

622325403
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované 

plochy přes 20 do 30%
m2 1 038,799

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 3 661,470

78299492R
Lokální zpevnění (konsolidace) zvětralých původních omítek bezbarvým zpevňovačem na bázi 

esteru kyseliny křemičité (organokřemičitan)
m2 1 214,067

783801571
Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s oplachem, nátěrem 

jednonásobným, povrchů hladkých zdiva lícového
m2 521,534

783827443
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých 

nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový
m2 3 661,470

F0009  Terasa m2 129,230

Použití figury:

762951013
Montáž podkladního roštu terasy ze šroubovaných dřevoplastových profilů osové vzdálenosti 

podpěr do 500 mm
m2 129,230

762952044
Montáž teras z prken š do 140 mm z dřevoplastu skrytým spojem na podkladní dřevoplastový 

rošt
m2 129,230

60791138 profil podkladový dřevoplastový pro terasová dřevoplastová prkna 50x50mm m 387,690

F05 skladba 198,807

F05 "skladba F/05"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865)*1,4 198,807

Použití figury:

06R výměry vnější povrchy, výměry neoceňovat 3 661,470

61231113R Potažení vnějších ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 2 423,864

62213115R Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn m2 584,227

62231612R Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn m2 584,227

622316191
Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn
m2 1 168,454

62232113R Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm s vlákny m2 198,807

62232212R
Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně-obsah 

perlitu včetně proříznutí s těsnícím provazcem a přetmelení
m2 198,807

622325403
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované 

plochy přes 20 do 30%
m2 1 038,799

711161232

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva 

ochranná, odvětrávací a drenážní s integrovanou mřížkou pro aplikaci omítky výška nopku 8,0 

mm, tl. fólie do 0,6 mm

m2 198,807

78299492R
Lokální zpevnění (konsolidace) zvětralých původních omítek bezbarvým zpevňovačem na bázi 

esteru kyseliny křemičité (organokřemičitan)
m2 1 214,067

783801571
Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s oplachem, nátěrem 

jednonásobným, povrchů hladkých zdiva lícového
m2 521,534

978036141
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, 

v rozsahu přes 20 do 30 %
m2 584,227

F06 vnější povrchy 385,420

F06

"skladba 

F/06"(18,235*2+15,465*2+28,37*2+17,865+15,52*2+28,29*2+7,11*2+4,47*2+5,35*2+2,32*2+

7,175)*1,4

385,420

363_1(2)

NPÚ Kroměříž - Žižkova kasárna-1.etapa

Strana 324 z 378



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

06R výměry vnější povrchy, výměry neoceňovat 3 661,470

62213115R Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn m2 584,227

62231612R Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn m2 584,227

622316191
Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn
m2 1 168,454

711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie m2 437,833

78299492R
Lokální zpevnění (konsolidace) zvětralých původních omítek bezbarvým zpevňovačem na bázi 

esteru kyseliny křemičité (organokřemičitan)
m2 1 214,067

783801571
Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s oplachem, nátěrem 

jednonásobným, povrchů hladkých zdiva lícového
m2 521,534

978036141
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, 

v rozsahu přes 20 do 30 %
m2 584,227

h200 24,768

"levá+pravá část" 0,000

"HEB200-ocel.rám"2*(2*3,6*8+4,0*8+8*1,125*2)*0,0613 13,192

"ocel.rám HEB200-krokve nárožní"2*(2,7+4*12,3+8,7*2)*0,0613 8,496

"krov 5.NP" 0,000

"ocel.rám HEB200-krokve nárožní"(4*12,0+2,24)*0,0613 3,080

h200 Mezisoučet 24,768

Použití figury:

441171131
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků přes 50 

do 80 kg/m, délky do 12 m
t 24,768

13010980 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200 t 24,768

hřh 79,950

"krov 4.NP"2*(2,7+33,8) 73,000

"krov 5.NP"4,71+2,24 6,950

hřh Součet 79,950

Použití figury:

765111251 Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem m 79,950

762342523 Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 140 mm do 200 mm m 2 085,681

59244003
pás větrací hřebene a nároží vrapovaný s kovovou výztužnou mřížkou, lepící proužky, 1 role/5 

m
m 249,386

59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 748,157

hřn 157,560

"krov 4.NP"8*12,3 98,400

"krov 5.NP"2*5,58+4*12,0 59,160

hřn Součet 157,560

Použití figury:

765111221 Montáž krytiny keramické  nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepícím pásem m 157,560

762342523 Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 140 mm do 200 mm m 2 085,681

59244003
pás větrací hřebene a nároží vrapovaný s kovovou výztužnou mřížkou, lepící proužky, 1 role/5 

m
m 249,386

59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 748,157

hřu 45,960

"krov 4.NP"4*8,7 34,800

"krov 5.NP"2*5,58 11,160

hřu Součet 45,960

Použití figury:

765111325
Montáž krytiny keramické úžlabí vykládaného (bobrovka) provázaného (vyloženého) 

rovnoboké
m 45,960

762342523 Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 140 mm do 200 mm m 2 085,681

im 63,283

im ř1+ř2+ř3+ř4 63,283

Použití figury:

762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 124,935

762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 

2
m3 63,283

Strana 325 z 378



Kód Popis MJ Výměra

j120 0,676

"levá+pravá část" 0,000

j120 "vzpěra J120x120x8"2*0,85*(6+8)*0,0284 0,676

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

14550308 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 120x120x8mm t 0,676

kl kl 2 085,681

kl hřh+hřn+hřu+kr1+kr2+kr3+kr4 2 085,681

Použití figury:

762342523 Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 140 mm do 200 mm m 2 085,681

60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 13,751

kr1 819,200

"pravá+levá část" 0,000

kr1 "krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6) 819,200

Použití figury:

762332132

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2

m 1 467,280

762342523 Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 140 mm do 200 mm m 2 085,681

kr2 640,640

"krov 4.NP pravá+levá část" 0,000

kr2 "krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6) 640,640

Použití figury:

762332133

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 

288 cm2

m 987,721

762342523 Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 140 mm do 200 mm m 2 085,681

kr3 320,051

"krov 5.NP" 0,000

kr3

"krokev 

120/200"4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41

+5*5,92

320,051

Použití figury:

762332133

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 

288 cm2

m 987,721

762342523 Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 140 mm do 200 mm m 2 085,681

kr4 22,320

kr4 "úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2 22,320

Použití figury:

762332133

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 

288 cm2

m 987,721

762342523 Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 140 mm do 200 mm m 2 085,681

krc 1 714,093

"bed.st.krov 5.NP"(9,1-3,5)*16,17+(8,3-

3,05)*(2,24+8,1)+4,2*(0,5*7,56+2*(3,79+0,87))+2,09*(2,24+1,86)+(8,3-2,09)*(7,56+5,43)-(8,3-

2,09)*6,15+2,75*2,36

257,392

"odpočet střešní okna"-2*0,78*1,4 -2,184

"5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

"odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

"bednění střechy krov 4.NP-centrální část+věže"2*(2*(9,33-3,72)*(2,74+8,23)+(9,33-

3,72)*16,5-6,7*5,9)
352,237

"4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

"odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

"bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

sc06
"4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-

2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)
285,965

krc Součet 1 714,093

Použití figury:

Strana 326 z 378



Kód Popis MJ Výměra

762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek 

dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku
m2 2 802,384

713151111
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně mezi krokve
m2 1 508,402

713151257

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve 

specifikaci) přikotvenými teleskopickými hmoždinkami nad krokve, sklonu střechy do 30° 

tloušťky izolace přes 180 do 200 mm

m2 1 714,093

762342216
Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 

mm
m2 1 714,093

765111015 Montáž krytiny keramické  sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2 m2 1 714,093

765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými 

přesahy na krokve
m2 1 714,093

59660400 taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) základní kus 19 311,828

59660401 taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) větrací kus 193,118

59660404 taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) protisněhová kus 193,118

60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 13,751

63152108 pás tepelně izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 200mm m2 846,112

l1 4 559,487

l1 "latě 30/50-předpoklad á 13,3% z plochy střechy"(0,133*krc)/0,05 4 559,487

Použití figury:

60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 13,751

l2 2 085,681

l2 "kontralatě 60/50"kl 2 085,681

Použití figury:

60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 13,751

m16 0,083

m16 "zavětrování tyč závitová m16"2*4,0*8*0,00129 0,083

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 0,083

m20 0,101

m20 "zavětrování tyč závitová m20"2*6,8*4*0,00185 0,101

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

31197009 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M20 m 0,101

osb22 2 802,384

osb22 2*krc-sc03a-sc03b-sc06 2 802,384

Použití figury:

762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek 

dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku
m2 2 802,384

762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 124,935

60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm m2 2 844,420

ost ostění 804,851

Centrální část 0,000

"1.n.p. 1,03.a-ostění"(3,5*2*0,4)+(3,8*0,4) 4,320

"1.n.p. 1.23+1.22-ostění"(1,165*0,4+1,165*0,4*2)*2 2,796

"1.n.p. 1.20-ostění"(1,9*2*0,4+0,8*0,4)+(1,24*0,4+2,3*2*0,4)*2+(1,5*2*0,4+1*0,4) 8,112

"1.n.p. 1.03b+1.04-ostění"(2,3*2*0,4+1,75*0,4)*2 5,080

"1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a-

ostění"(1,17*0,6+0,6*2*2)*4+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*2
28,468

"1.n.p. 1.01-schodiště"(0,3*3+0,3*3,07*2)+(0,3*1,8+2,21*2*0,3) 4,608

"2.n.p. .2.19-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

"2.n.p. .2.18-ostění"(1,195*0,4+2,3*2*0,4)*2 4,636

"2.n.p. 2.01b+chodba centrální 

část"(1,17*0,6+0,6*2*2)*5+(2,1*2*0,5+1,08*0,5)*3+(0,57*2,36*2+2,42*0,57)*2
31,570

"2.n.p. 2.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

"2.n.p. 2.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

"2.n.p. 2,37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

Strana 327 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"2.n.p.2.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*3,32*2)+(0,5*3,52)+(0,3*0,8+1,9*2*0,3) 6,572

"3.n.p. 3.36-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

"3.n.p. 3.03-ostění"(2,3*2+1,175)*0,4*2 4,620

"3.n.p. 3.37-ostění"(0,34*2*2+0,34*0,9)+(2,3*2*0,4+1,335*0,4) 4,040

"3.n.p. 3.01a+chodba centrální 

část"(1,17*0,5+0,5*2*2)*2+(2,1*2*0,4+1,08*0,4*3)+(0,485*2,36*2+2,42*0,485)*2
15,072

"3.n.p. .3.20-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

"3.n.p. .3.19-ostění"(1,195*0,3+2,3*2*0,3)*2 3,477

"3.n.p.3.01b-schodiště"(0,4*2,5+0,4*1,79*2)+(0,5*1,95) 3,407

"pravá věž" 0,000

"1.n.p-knihovna-

ostění"(1,195*0,5+2,3*2*0,5)*5+(3,08*0,63*2+1,915*0,63)+(1,95*0,5+0,5*2*2,45)+(1,95*0,485

+2,45*0,5*2)+(1,95*0,345+2*0,345*2,45)

28,759

"1.n.p-chodba-

ostění"(0,635*2,06*2+0,635*1,17)+(0,655*2*2,05+3*0,655)+(0,5*2,05*6+0,935*0,5+0,91*0,5+

1,22*0,5)

15,692

"1.n.p-1.18-ostění+1.14"(1,18*0,5*5+2,3*0,5*10) 14,450

"2.n.p-2.17+2.16b-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

"2.n.p-2.16a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

"2.n.p-chodba-

ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0

,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)

29,205

"2.n.p-ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

"2.n.p-2.13 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

"2.n.p-2.14 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

"3.n.p-3.17b+3.18-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

"3.n.p-3.17a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

"3.n.p-chodba-

ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,125*0,5*3)+(1,21*0,5*1)+(1,105*0,5)+(1,1*0,5)+(0,480*3,12*2)+(2,8*

0,480)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)

26,968

"3.n.p-3.13 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

"3.n.p-3.14 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

"3.n.p-3.15 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

levá věž 0,000

"3.n.p-3.23b+3.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

"3.n.p-3.23a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

"3.n.p-3.27 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

"3.n.p-3.26+3.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

"3.n.p-3.28 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

"3.n.p-chodba-

ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,155*0,5*2)+(1,135*0,5*1)+(1,12*0,5)+(1*0,5)+(1,1*0,5*2)+(0,5*3,15*

2)+(2,8*0,5)+(2,3*0,4*4)+(1,055*2*0,4)

27,307

"2.n.p-2.24 ostění"(2,3*0,5*4)+(1,119*0,5*2) 5,719

"2.n.p-2.25 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5*1) 2,860

"2.n.p-2.26 ostění"(2,3*0,5*2)+(1,119*0,5) 2,860

"2.n.p-2.21a-ostění"(1,18*0,5*2+2,3*0,5*4)+(0,8*0,4+2*0,4*2,05) 7,740

"2.n.p-2.21b+2.22-ostění"(1,18*0,5+2,3*0,5*2) 2,890

"2.n.p-chodba-

ostění"(2,05*0,5*7*2)+(1,1*0,5*2)+(1,145*0,5*2)+(1*0,5*2)+(1,165*0,5)+(0,655*3,29*2)+(2,8*0

,655)+(2,3*0,4*4)+(1,505*2*0,4)

29,205

pravé křídlo 0,000

"1.n.p-chodba-ostění" 

(6*1,175*0,5)+(2,3*2*6*0,5)+(1,2*2*0,5+3,12*2*2*0,5)+(2*0,5+2,26*2*0,5*2)+(1,1*0,5+2,26*0,

5)+(0,92*0,5+2,26*2*0,5)

34,685

"1.n.p-1.11a-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(2,4*2*0,5+0,5*0,9) 5,738

"1.n.p-1.09-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5)+(1,7*0,5+2,05*2*0,5)*2 17,350

"1.n.p-1.11b-ostění" (2*1,175*0,5)+(2,3*2*2*0,5)+(1,7*0,5+2*0,5) 7,625

"1.n.p-1.12-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(1,895*0,5*2+2*0,5) 5,783

levé křídlo 0,000

"2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

Strana 328 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"2.n.p-2.27-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"2.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"2.n.p-2.29-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"2.n.p-2.30-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"2.n.p-2.31-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"2.n.p-2.31+2.33+2.35-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

"3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(5*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*5) 36,350

"3.n.p-3.29+3.30-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

"3.n.p-2.28-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5)+(0,325*0,9+2,05*2*0,325) 4,513

"3.n.p-3.33+3.34-ostění" (4*1,175*0,5)+(2,3*2*4*0,5) 11,550

pravé křídlo 0,000

"2.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(8*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*8) 44,300

"2.n.p-2.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"2.n.p-2.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"2.n.p-2.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"2.n.p ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"2.n.p-2.9+2.10-ostění" (3*1,175*0,5)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

"3.n.p-chodba-ostění" (8*1,175*0,5)+(2,3*2*8*0,5)+(7*2,1*2*0,5)+(1,1*0,5*7) 41,650

"3.n.p-3.04-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"3.n.p-3.05-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"3.n.p-3.06-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"3.n.p-3.07-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"3.n.p-3.09-ostění" (1*1,175*0,5)+(2,3*2*1*0,5) 2,888

"3.n.p-3.10+3.12-ostění" (1*1,175*0,5*3)+(2,3*2*3*0,5) 8,663

"4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

"4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

"4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

"4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

"4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

"4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

"nová schodiště"0,6*1,17+0,6*2,3*8+(0,5*2*2*3*2+1,1*0,5*3*2) 27,042

ost Mezisoučet 804,851

Použití figury:

03R výměry vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 235,238

612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stěn
m2 7 201,048

612335302 Cementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 804,851

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

P0_01 skladba 297,920

1.p.p 0,000

34,65+7,66+8,65+14,74+5,79+39,45+57,73+116,94+12,31 297,920

P0_01 Mezisoučet 297,920

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 995,400

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-

16
m3 73,220

711211133

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu 

IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a 

armovací sítě výšky segmentů přes 50 do 100 mm

m2 297,920

Strana 329 z 378



Kód Popis MJ Výměra

783937163 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový m2 410,122

P1_01 skladba 107,760

"1.n.p-skladba P1/01-levá věž" 0,000

92,9 92,900

"1.n.p-skladba P1/01-centrální část" 0,000

2,65+12,21 14,860

P1_01 Mezisoučet 107,760

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 995,400

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 

20/25
m3 55,714

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-

16
m3 73,220

711211136

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu 

IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a 

armovací sítě výšky segmentů přes 150 do 170 mm

m2 434,280

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

783937163 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový m2 410,122

28375923 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 70mm m2 477,708

28375924 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 80mm m2 477,708

P1_02 skladba 143,390

"1.n.p-skladba P1/02-levá věž" 0,000

6,6+10 16,600

"1.n.p-skladba P1/02-centrální část" 0,000

10,41+9,25 19,660

"1.n.p-skladba P1/02-pravá věž" 0,000

6,75+40,46 47,210

"1.n.p-skladba P1/02-pravé křídlo" 0,000

59,92 59,920

P1_02 Mezisoučet 143,390

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 995,400

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 

20/25
m3 55,714

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-

16
m3 73,220

711211136

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu 

IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a 

armovací sítě výšky segmentů přes 150 do 170 mm

m2 434,280

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

771574415
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, 

tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2
m2 989,930

28375923 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 70mm m2 477,708

28375924 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 80mm m2 477,708

59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 

9ks/m2
m2 989,930

P1_03 skladba 80,700

"1.n.p-skladba P1/03-levá věž" 0,000

32,45 32,450

Strana 330 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"1.n.p-skladba P1/03-centrální část" 0,000

19,25 19,250

"1.n.p-skladba P1/03-pravé křídlo" 0,000

29 29,000

P1_03 Mezisoučet 80,700

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 995,400

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 

20/25
m3 55,714

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-

16
m3 73,220

711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 

dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací
m2 211,860

711211136

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu 

IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a 

armovací sítě výšky segmentů přes 150 do 170 mm

m2 434,280

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 251,860

771574415
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, 

tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2
m2 989,930

28375923 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 70mm m2 477,708

28375924 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 80mm m2 477,708

59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 

9ks/m2
m2 989,930

P1_04 skladba 59,250

"1.n.p-skladba P1/04-levá věž" 0,000

40 40,000

"1.n.p-skladba P1/04-centrální část" 0,000

19,25 19,250

P1_04 Mezisoučet 59,250

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 995,400

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-

16
m3 73,220

711211136

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu 

IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a 

armovací sítě výšky segmentů přes 150 do 170 mm

m2 434,280

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 1 530,810

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 1 530,810

28375923 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 70mm m2 477,708

28375924 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 80mm m2 477,708

2841114R
Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 

0,5 mm pro zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.
m2 1 683,891

P1_05 skladba 43,180

"1.n.p-skladba P1/05-pravá věž" 0,000

43,18 43,180

P1_05 Mezisoučet 43,180

Použití figury:

Strana 331 z 378



Kód Popis MJ Výměra

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 995,400

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 

20/25
m3 55,714

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-

16
m3 73,220

711211136

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu 

IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a 

armovací sítě výšky segmentů přes 150 do 170 mm

m2 434,280

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

775141121
Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 

30 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 43,180

775541111
Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, 

spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 100 do 150 mm
m2 127,370

28375923 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 70mm m2 477,708

28375924 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 80mm m2 477,708

61151044
Dřevěná masivní modřínová podlaha, s olejovým transparentním povrchovým nátěrem, spára 

prken do V. Zatížení pro komerční využití. Protiskluznost pro komerční využití.
m2 43,180

61155350 podložka izolační z pěnového PE 2mm m2 127,370

P1_06 skladba 208,840

"1.n.p-skladba P1/06-levé křídlo" 0,000

65,4+41,1+19,61+42,06 168,170

"1.n.p-skladba P1/06-centrální část" 0,000

40,67 40,670

P1_06 Mezisoučet 208,840

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 

20/25
m3 55,714

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 836,790

783937163 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový m2 410,122

985232112
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 

m2 upravované plochy přes 6 do 12 m
m2 1 297,750

28376421 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm m2 208,840

P1_07 skladba 253,960

"1.n.p-skladba P1/07-levé křídlo" 0,000

101,58 101,580

"1.n.p-skladba P1/07-centrální část" 0,000

15,23+22,35+14,42 52,000

"1.n.p-skladba P1/07-pravé křídlo" 0,000

59,92+40,46 100,380

P1_07 Mezisoučet 253,960

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

771574415
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, 

tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2
m2 989,930

985232112
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 

m2 upravované plochy přes 6 do 12 m
m2 1 297,750

28376416 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 40mm m2 579,744

Strana 332 z 378



Kód Popis MJ Výměra

59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 

9ks/m2
m2 989,930

P1_08 skladba 84,190

"1.n.p-skladba P1/08-pravé křídlo" 0,000

84,19 84,190

P1_08 Mezisoučet 84,190

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 274,294

713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 836,790

775541111
Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, 

spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 100 do 150 mm
m2 127,370

775591197 Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem m2 248,090

985232112
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 

m2 upravované plochy přes 6 do 12 m
m2 1 297,750

28376820 deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,020 tl 80mm m2 92,609

61155350 podložka izolační z pěnového PE 2mm m2 127,370

6119805R
Dřevěná třívrstvá podlaha, zámkový spoj, nášlapná vrstva 2,5 mm, pro komerční účely, dub, 

Tvrdost dřeva použitého na horní vrstvě desky dle normy EN 13489 – (EN 1534) 37 Mpa.
m2 90,925

P1_09 skladba 163,900

"1.n.p-skladba P1/09-pravé křídlo" 0,000

20,29+19,53+124,08 163,900

P1_09 Mezisoučet 163,900

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 274,294

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

775591197 Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem m2 248,090

776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 1 530,810

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 1 530,810

985232112
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 

m2 upravované plochy přes 6 do 12 m
m2 1 297,750

28376816 deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,021 tl 40mm m2 360,580

2841114R
Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 

0,5 mm pro zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.
m2 1 683,891

P1_10 skladba 9,560

"1.n.p-skladba P1/10-centrální část" 0,000

9,56 9,560

P1_10 Mezisoučet 9,560

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 

dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací
m2 211,860

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 251,860

Strana 333 z 378



Kód Popis MJ Výměra

771574415
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, 

tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2
m2 989,930

28376416 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 40mm m2 579,744

59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 

9ks/m2
m2 989,930

p100 9,100

p100 "T.01 - š.100"7*1,3 9,100

Použití figury:

766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 300 mm
m 82,870

607941R1 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 100mm m 9,100

p150 10,000

p150 "T.01 - š.150"8*1,25 10,000

Použití figury:

766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 300 mm
m 82,870

607941R2 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 150mm m 10,000

P2_01 skladba 703,980

"3.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

66,55+26,31+47,13 139,990

"3.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

66,5+45,4+42,92 154,820

"3.n.p-skladba P2/01-pravé křídlo" 0,000

66,29+22,12+38,27+26,03 152,710

"3.n.p-skladba P2/01-pravá věž" 0,000

26,11+45,41+47,54 119,060

"2.n.p-skladba P2/01-levá věž" 0,000

48,25+24,8 73,050

"2.n.p-skladba P2/01-levé křídlo" 0,000

22,07+20,9+21,38 64,350

P2_01 Mezisoučet 703,980

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

762511286
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na 

pero a drážku 2x18 mm
m2 703,980

776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 1 530,810

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 1 530,810

28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 30mm m2 4 288,446

2841114R
Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 

0,5 mm pro zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.
m2 1 683,891

P2_02 skladba 140,150

"3.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

5,16 5,160

"3.n.p-skladba P2/02-pravé křídlo" 0,000

17,77 17,770

"3.n.p-skladba P2/02-pravá věž" 0,000

19,06 19,060

"2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

16,28 16,280

Strana 334 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"2.n.p-skladba P2/02-levé křídlo" 0,000

20,94+17,71+10,37+10,47 59,490

"2.n.p-skladba P2/02-levá věž" 0,000

22,39 22,390

P2_02 Mezisoučet 140,150

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

76251128R
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x22 mm broušených na pero a drážku 

lepených
m2 152,530

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

783937153 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový m2 152,530

28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 30mm m2 4 288,446

P2_02b skladba 12,380

"3.n.p-skladba P2/02b-levé křídlo" 0,000

12,38 12,380

P2_02b Mezisoučet 12,380

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

76251128R
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x22 mm broušených na pero a drážku 

lepených
m2 152,530

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

783937153 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový m2 152,530

28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 30mm m2 4 288,446

P2_04 skladba 988,247

"5.n.p-skladba P2/04" 0,000

212,2 212,200

"odečet skladby P2/06"-(6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14) -56,060

"odečet skladby 5.n.p-skladba P2/04b"-79,8 -79,800

"odečet výtahová šachta"-3,15*2,15 -6,773

"skladba P2/04" 0,000

"4.n.p.-pravá věž"232,3 232,300

"odečet komínů"-2-1 -3,000

"odečet"-2-1 -3,000

"4.n.p.-levá věž"232,3 232,300

"odečet komínů"-1,5-1,6 -3,100

"4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"277,5-86,2 191,300

"odečet komínů"-0,9-0,7-0,7-0,4-0,8-0,7-1,3 -5,500

"4.n.p.-centrální část"5,8+5,8+39,4+36,48 87,480

"4.n.p.-levé křídlo-p2/05"277,5-82,6 194,900

"odečet komínů"-0,6-1-0,7-1-0,5-1,2 -5,000

P2_04 Mezisoučet 988,247

Použití figury:

Strana 335 z 378



Kód Popis MJ Výměra

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 

balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25
m3 123,915

41135423R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů 

(hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné 

konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, 

m2 1 292,907

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 1 530,810

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 1 530,810

28375918 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 20mm m2 1 236,518

28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 30mm m2 4 288,446

2841114R
Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 

0,5 mm pro zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.
m2 1 683,891

P2_04b skladba 79,800

"5.n.p-skladba P2/04b"79,8 79,800

P2_04b Mezisoučet 79,800

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 

balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25
m3 123,915

41135423R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů 

(hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné 

konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, 

m2 1 292,907

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 1 530,810

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 1 530,810

28375918 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 20mm m2 1 236,518

28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 30mm m2 4 288,446

2841114R
Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 

0,5 mm pro zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.
m2 1 683,891

P2_05 skladba 168,800

"4.n.p.-pravé křídlo-skladba P2/05"86,2 86,200

"4.n.p.-levé křídlo-p2/05"82,6 82,600

P2_05 Mezisoučet 168,800

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 

balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25
m3 123,915

41135423R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů 

(hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné 

konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, 

m2 1 292,907

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 836,790

783937163 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový m2 410,122

28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 30mm m2 4 288,446

Strana 336 z 378



Kód Popis MJ Výměra

P2_06 skladba 56,060

"5n.p-P2/06" 0,000

6,14+14,17+1,62+12,17+1,67+14,15+6,14 56,060

P2_06 Mezisoučet 56,060

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 

balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25
m3 123,915

41135423R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů 

(hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné 

konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, 

m2 1 292,907

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 

dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací
m2 211,860

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 251,860

771574415
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, 

tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2
m2 989,930

28375918 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 20mm m2 1 236,518

28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 30mm m2 4 288,446

59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 

9ks/m2
m2 989,930

P2_09 skladba 165,600

"skladba P2/09" 0,000

"3.n.p-centrální část" 0,000

42,28+42,28+10,45 95,010

"2.n.p-centrální část" 0,000

40,38+40,48+10,33 91,190

"odečet P2/09b"-20,6 -20,600

P2_09 Mezisoučet 165,600

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 

balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25
m3 123,915

41135424R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů 

(hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné 

konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, 

m2 186,200

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 836,790

776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 1 530,810

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 1 530,810

2841114R
Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 

0,5 mm pro zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.
m2 1 683,891

6314143R
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 30mm pro celkové 

zatížení (stále a užitné) až 10,0 kN/m2.
m2 204,820

P2_09b skladba 20,600

"2.n.p centrální část P2/09b"20,6 20,600

P2_09b Mezisoučet 20,600

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 

balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25
m3 123,915

Strana 337 z 378



Kód Popis MJ Výměra

41135424R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů 

(hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné 

konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, 

m2 186,200

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 836,790

776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 1 530,810

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 1 530,810

2841114R
Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 

0,5 mm pro zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.
m2 1 683,891

6314143R
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 30mm pro celkové 

zatížení (stále a užitné) až 10,0 kN/m2.
m2 204,820

p200 1,300

p200 "T.01 - š.200"1,3 1,300

Použití figury:

766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 300 mm
m 82,870

607941R3 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 200mm m 1,300

p250 48,850

p250 "T.01 - š.250"7*1,3+3*1,35+8*1,25+2*1,35+12*1,3+3*1,25+1,25+2,4 48,850

Použití figury:

766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 300 mm
m 82,870

607941R4 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 250-270mm m 51,210

p270 2,360

p270 "T.01 - š.270"2,36 2,360

Použití figury:

766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 300 mm
m 82,870

607941R4 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 250-270mm m 51,210

P3_01 skladba 517,860

"4.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

48,7 48,700

"3.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

144,76 144,760

"3.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

17,62 17,620

"3.n.p-pravé křídlo-skladba P3/01" 0,000

146,84 146,840

"2.n.p-centrální část-skladba P3/01" 0,000

17,06 17,060

"2.n.p-levé křídlo-skladba P3/01" 0,000

142,88 142,880

P3_01 Mezisoučet 517,860

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

771574415
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, 

tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2
m2 989,930

Strana 338 z 378



Kód Popis MJ Výměra

985232112
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 

m2 upravované plochy přes 6 do 12 m
m2 1 297,750

28376415 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm m2 1 139,292

59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 

9ks/m2
m2 989,930

P3_02 skladba 377,330

"2.n.p-skladba P3/02-levá věž" 0,000

47,27 47,270

"2.n.p-skladba P3/02-levé křídlo" 0,000

21,32+21,33 42,650

"2.n.p-skladba P3/02-pravé křídlo" 0,000

66,3+22,22+18,11+66 172,630

"2.n.p-skladba P3/02-pravá věž" 0,000

25,45+42,11+47,22 114,780

P3_02 Mezisoučet 377,330

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 1 530,810

776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 

3 mm
m2 1 603,540

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 1 530,810

28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 30mm m2 4 288,446

2841114R
Vinylová podlaha v rolích, lepená k podkladu, lepidlo pro vinylové podlahy, tl. nášlapné vrstvy 

0,5 mm pro zatěžovací třídu 23,33,42 dle EN 685.
m2 1 683,891

P3_05 skladba 188,760

"4.n.p-centrální část-skladba P3/05" 0,000

20+20 40,000

"3.n.p-levá věž" 0,000

26,41 26,410

"3.n.p-centrální část" 0,000

17,46+17,46 34,920

"2.n.p-skladba P3/05-levá věž" 0,000

25,18 25,180

"2.n.p-skladba P3/05-centrální část" 0,000

18,4*2 36,800

"2.n.p-skladba P3/05-pravá věž" 0,000

25,45 25,450

P3_05 Mezisoučet 188,760

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 

dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací
m2 211,860

713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 836,790

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 251,860

771574415
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, 

tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2
m2 989,930

Strana 339 z 378



Kód Popis MJ Výměra

28376818 deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,020 tl 60mm m2 198,198

59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 

9ks/m2
m2 989,930

p300 11,260

p300 "T.01 - š.300"1,3+1,3+2,34+2,37+2*1,35+1,25 11,260

Použití figury:

766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 300 mm
m 82,870

607941R5 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 300mm m 11,260

p310 0,440

Použití figury:

607941R6 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 350mm m 8,940

p315 3,250

Použití figury:

607941R6 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 350mm m 8,940

p350 5,250

p350 "T.01 - š.350"2*1,3+1,35+1,3 5,250

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 171,190

607941R6 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 350mm m 8,940

p360 1,020

Použití figury:

607941R7 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 400mm m 104,200

p370 0,290

Použití figury:

607941R7 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 400mm m 104,200

p390 0,630

Použití figury:

607941R7 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 400mm m 104,200

P4_01 P4_01 6,000

"1.n.p-skladba P4/01-centrální část" 0,000

2,9 2,900

"1.n.p-skladba P4/03-levá věž" 0,000

3,1 3,100

P4_01 Mezisoučet 6,000

P4_02 P4_02 2,300

"1.n.p-skladba P4/02-centrální část" 0,000

2,3 2,300

P4_02 Mezisoučet 2,300

P4_03 skladba 149,971

"ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

"ramena schodiště"12*2,605*(0,31+0,1465) 14,270

"ramena schodiště"14*2,605*(0,31+0,1479) 16,700

"ramena schodiště"14*2,595*(0,31+0,1479) 16,636

"ramena schodiště"14*2,62*(0,31+0,1479) 16,796

"ramena schodiště"14*2,575*(0,31+0,1479) 16,507

"ramena schodiště"14*2,445*(0,31+0,1479) 15,674

"ramena schodiště"14*2,465*(0,31+0,1479) 15,802

"ramena schodiště"7*2,455*(0,325+0,154) 8,232

"ramena schodiště"11*2,35*(0,305+0,1605) 12,033

"schody 1.n.p-pravá věž"1,13*2,7 3,051

P4_03 Mezisoučet 149,971

Použití figury:

Strana 340 z 378



Kód Popis MJ Výměra

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

632452421

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), 

hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 

10 do 20 mm

m2 149,971

772591912 Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění vysátím m2 149,971

772591922 Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr impregnační a zpevňující m2 149,971

772591923 Dlažby z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní, patinování m2 149,971

772991431 Dlažby z kamene - ostatní práce voskování a leštění ručně m2 149,971

773591171 Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah penetrační nátěr m2 149,971

P4_04 skladba 69,000

"schodiště podesta 2.n.p"13,5 13,500

"schodiště podesta 3.n.p"16,1 16,100

"schodiště podesta 4.n.p"19,7 19,700

"schodiště podesta 5.n.p"19,7 19,700

P4_04 Mezisoučet 69,000

Použití figury:

02R Výměry skladeb-nové stropní konstrukce, výměry neoceňovat 5 100,488

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
m3 306,093

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 38,138

632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 3 932,407

63521112R Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněný cementem m3 127,618

713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
m2 3 806,507

771574415
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, 

tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2
m2 989,930

985232112
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 

m2 upravované plochy přes 6 do 12 m
m2 1 297,750

28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 30mm m2 4 288,446

59761176
dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 

9ks/m2
m2 989,930

p400 101,740

p400
"T.01 - 

š.400"1,3+2*1,25+13*1,35+22*1,3+1,25+2,39+9*1,35+19*1,3+2*1,25+1,4+2*1,45+3*1,5
101,740

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 171,190

607941R7 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 400mm m 104,200

p400a 0,520

Použití figury:

607941R7 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 400mm m 104,200

p410 0,920

Použití figury:

607941R8 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 450mm m 4,820

p450 3,900

p450 "T.01 - š.450"1,3+2*1,3 3,900

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 171,190

607941R8 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 450mm m 4,820

p500 3,900

p500 "T.01 - š.500"1,4+2*1,25 3,900

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 171,190

607941R9 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 500mm m 3,900

p550 53,750

p550 "T.01 - š.550"17*1,3+11*1,35+4*1,4+3*1,25+1,45+4*1,5 53,750

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 171,190

Strana 341 z 378



Kód Popis MJ Výměra

607941R10 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 550mm m 53,750

p600 2,650

p600 "T.01 - š.600"1,3+1,35 2,650

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 171,190

607941R11 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 600mm m 2,650

p655 3,280

Použití figury:

607941R12 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 610-650mm m 3,280

pb0_1 skladba 307,190

"skladba P.B/0.1" 0,000

"1.P.P 01"34,59 34,590

"1.P.P 02"16,74 16,740

"1.P.P 03"20,99 20,990

"1.P.P 04"38,48 38,480

"1.P.P 05"82,93 82,930

"1.P.P 07"46,85 46,850

"1.P.P 06"9,55 9,550

"1.P.P 08"7,45 7,450

"1.P.P 09"13,17 13,170

"1.P.P 10"17,65 17,650

"1.P.P 11"18,79 18,790

pb0_1 Součet 307,190

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

965031131
Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, 

plochy přes 1 m2
m2 307,190

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

pb1_1 99,140

"skladba P.B/1.1" 0,000

"1.N.P. 02"90,34 90,340

"1.N.P. 40"6,4+2,4 8,800

pb1_1 Součet 99,140

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

139711111 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,421

711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 349,970

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 m3 28,062

965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 67,996

pb1_10 43,850

"skladba P.B/1.10" 0,000

"1.N.P. 38"18,9 18,900

"1.N.P. 39"24,95 24,950

pb1_10 Součet 43,850

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762814811
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z desek měkkých (minerálněvláknitých 

dřevovláknitých apod.)
m2 63,090

776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 225,370

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

Strana 342 z 378



Kód Popis MJ Výměra

965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 67,996

pb1_2 93,890

"skladba P.B/1.2" 0,000

"1.N.P. 03"43,58 43,580

"1.N.P. 04"42,88 42,880

"1.N.P. 31"7,43 7,430

pb1_2 Součet 93,890

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

139711111 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,421

965041341 Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 19,459

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 48,499

965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 67,996

pb1_3 149,350

"skladba P.B/1.3" 0,000

"1.N.P. 10"16,96 16,960

"1.N.P. 15"18,53 18,530

"1.N.P. 16"16,63 16,630

"1.N.P. 37"12,14 12,140

"1.N.P. 32"9,44 9,440

"1.N.P. 33"4,64 4,640

"1.N.P. 34"3,98 3,980

"1.N.P. 35"4,22 4,220

"1.N.P. 36"62,81 62,810

pb1_3 Součet 149,350

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

139711111 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,421

965041341 Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 19,459

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 48,499

965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 1 069,440

965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 67,996

pb1_4 46,150

"skladba P.B/1.4" 0,000

"1.N.P. 01"6,53 6,530

"1.N.P. 12"39,62 39,620

pb1_4 Součet 46,150

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

139711111 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,421

711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 349,970

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 m3 28,062

965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 1 069,440

965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 67,996

pb1_5 104,000

"skladba P.B/1.5" 0,000

"1.N.P. 12"104 104,000

Strana 343 z 378



Kód Popis MJ Výměra

pb1_5 Součet 104,000

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 1 069,440

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb1_6 111,500

"skladba P.B/1.6" 0,000

"1.N.P. 29"24,87 24,870

"1.N.P. 20"40,35 40,350

"1.N.P. 25"46,28 46,280

pb1_6 Součet 111,500

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

963031432 Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm m2 187,556

965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 48,499

965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 1 069,440

pb1_7 245,380

"skladba P.B/1.7" 0,000

"1.N.P. 05"63,48 63,480

"1.N.P. 06"17,73 17,730

"1.N.P. 07"21,96 21,960

"1.N.P. 08"63,14 63,140

"1.N.P. 09"40,06 40,060

"1.N.P. 14"11,91 11,910

"1.N.P. 13"6,57 6,570

"1.N.P. 17"20,53 20,530

pb1_7 Součet 245,380

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 67,996

pb1_8 19,240

"skladba P.B/1.8" 0,000

"1.N.P. 11"19,24 19,240

pb1_8 Součet 19,240

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762814811
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z desek měkkých (minerálněvláknitých 

dřevovláknitých apod.)
m2 63,090

776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 225,370

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

pb1_9 138,180

"skladba P.B/1.9" 0,000

"1.N.P. 18"20,77 20,770

"1.N.P. 19"18,8 18,800

"1.N.P.21"21,23 21,230

"1.N.P.22"20,92 20,920

"1.N.P.23"17,92 17,920

"1.N.P.26"11,29 11,290

Strana 344 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"1.N.P.27"11,29 11,290

"1.N.P.28"14,55 14,550

"1.N.P.30"1,41 1,410

pb1_9 Součet 138,180

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 369,230

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 67,996

pb2_1 92,450

"skladba P.B/2.1" 0,000

"2.N.P. 02"65,06 65,060

"2.N.P. 06"27,39 27,390

pb2_1 Součet 92,450

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_10 57,490

"skladba P.B/2.10" 0,000

"3.N.P. 12"20,26 20,260

"3.N.P. 15"20,61 20,610

"3.N.P. 16"16,62 16,620

pb2_10 Součet 57,490

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 369,230

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_11 260,760

"skladba P.B/2.11" 0,000

"3.N.P. 18"64,76 64,760

"3.N.P. 19"22,12 22,120

"3.N.P. 20"17,76 17,760

"3.N.P. 21"64,92 64,920

"3.N.P. 22"26,08 26,080

"3.N.P. 24"65,12 65,120

pb2_11 Součet 260,760

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_12 65,140

"skladba P.B/2.12" 0,000

Strana 345 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"3.N.P. 26"65,14 65,140

pb2_12 Součet 65,140

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_2 24,790

"skladba P.B/2.2" 0,000

"2.N.P. 03"24,79 24,790

pb2_2 Součet 24,790

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 44,030

762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 369,230

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_3 39,780

"skladba P.B/2.3" 0,000

"2.N.P. 07"17,7 17,700

"2.N.P. 08"22,08 22,080

pb2_3 Součet 39,780

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 369,230

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_4 105,210

"skladba P.B/2.4" 0,000

"2.N.P. 09"64,73 64,730

"2.N.P. 10"40,48 40,480

pb2_4 Součet 105,210

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_5 15,670

"skladba P.B/2.5" 0,000

"2.N.P. 27"8,12 8,120

"2.N.P. 28"7,55 7,550

pb2_5 Součet 15,670

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

Strana 346 z 378



Kód Popis MJ Výměra

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_6 24,810

"skladba P.B/2.6" 0,000

"2.N.P. 31"8,23 8,230

"2.N.P. 32"16,58 16,580

pb2_6 Součet 24,810

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 225,370

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_7 91,350

"skladba P.B/2.7" 0,000

"3.N.P. 02"65,04 65,040

"3.N.P. 04"26,31 26,310

pb2_7 Součet 91,350

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_8 169,610

"skladba P.B/2.8" 0,000

"3.N.P. 06"65,19 65,190

"3.N.P. 07"17,7 17,700

"3.N.P. 08"22,17 22,170

"3.N.P. 09"64,55 64,550

pb2_8 Součet 169,610

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb2_9 42,290

"skladba P.B/2.9" 0,000

"3.N.P. 10"42,29 42,290

pb2_9 Součet 42,290

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s 

omítkou
m2 2 148,510

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082941
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm 

jakékoliv plochy
m3 8,881

Strana 347 z 378



Kód Popis MJ Výměra

pb3_1 37,220

"skladba P.B/3.1" 0,000

"2.N.P. 06"37,22 37,220

pb3_1 Součet 37,220

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_10 23,730

"skladba P.B/3.10" 0,000

"2.N.P.25"23,73 23,730

pb3_10 Součet 23,730

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 48,499

965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 1 069,440

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_11 332,410

"skladba P.B/3.11" 0,000

"4.N.P. 06"47,1 47,100

"4.N.P. 09"18,62 18,620

"3.N.P. 13"266,69 266,690

pb3_11 Součet 332,410

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 48,499

965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 1 069,440

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_12 24,700

"skladba P.B/3.12" 0,000

"3.N.P.23"24,7 24,700

pb3_12 Součet 24,700

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 1 069,440

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_13 17,170

"skladba P.B/3.13" 0,000

"4.N.P. 08"2,84 2,840

"3.N.P. 14-podesta"14,33 14,330

pb3_13 Součet 17,170

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 48,499

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_14 59,390

"skladba P.B/3.14" 0,000

"3.N.P. 05"24,41 24,410

Strana 348 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"3.N.P. 11"17,55 17,550

"3.N.P. 17"17,43 17,430

pb3_14 Součet 59,390

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 349,970

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 58,013

965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 m3 28,062

965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
m2 117,020

pb3_15 64,720

"skladba P.B/3.15" 0,000

"3.N.P. 03"64,72 64,720

pb3_15 Součet 64,720

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_2 20,320

"skladba P.B/3.2" 0,000

"2.N.P. 12"20,32 20,320

pb3_2 Součet 20,320

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_3 215,840

"skladba P.B/3.3" 0,000

"4.N.P. 07"18,44 18,440

"3.N.P. 25"17,28 17,280

"2.N.P. 15"2,01 2,010

"2.N.P. 21"22,19 22,190

"2.N.P. 22"17,67 17,670

"2.N.P. 23"64,65 64,650

"2.N.P. 24"25,03 25,030

"2.N.P. 26"48,57 48,570

pb3_3 Součet 215,840

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_4 98,740

"skladba P.B/3.4" 0,000

"2.N.P. 16"18,8 18,800

"2.N.P. 18"22,22 22,220

"2.N.P. 19"20,77 20,770

"2.N.P. 20"20,47 20,470

"2.N.P. 29"16,48 16,480

pb3_4 Součet 98,740

Strana 349 z 378



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 225,370

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_5 65,000

"skladba P.B/3.5" 0,000

"2.N.P. 04"65 65,000

pb3_5 Součet 65,000

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_6 57,630

"skladba P.B/3.6" 0,000

"2.N.P. 05"23,56 23,560

"2.N.P. 11"16,69 16,690

"2.N.P. 17"17,38 17,380

pb3_6 Součet 57,630

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 48,499

965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
m2 117,020

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_7 277,600

"skladba P.B/3.7" 0,000

"2.N.P. 13"259,57 259,570

"2.N.P. 01"18,03 18,030

pb3_7 Součet 277,600

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 48,499

965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 1 069,440

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_8 13,300

"skladba P.B/3.8" 0,000

"2.N.P. 14-podesta"13,3 13,300

pb3_8 Součet 13,300

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 48,499

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb3_9 38,730

"skladba P.B/3.9" 0,000

"2.N.P. 30"24,77 24,770

"2.N.P. 31"13,96 13,960

pb3_9 Součet 38,730

Použití figury:

Strana 350 z 378



Kód Popis MJ Výměra

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 225,370

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb4_1 42,670

"skladba P.B/4.1" 0,000

"4.N.P. 02"42,67 42,670

pb4_1 Součet 42,670

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

půdních, plochy přes 1 m2
m2 1 289,770

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb4_2 201,140

"skladba P.B/4.2" 0,000

"4.N.P. 01"100,96 100,960

"4.N.P. 03"100,18 100,180

pb4_2 Součet 201,140

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

půdních, plochy přes 1 m2
m2 1 289,770

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb4_3 278,360

"skladba P.B/4.3" 0,000

"4.N.P. 04"278,36 278,360

pb4_3 Součet 278,360

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

půdních, plochy přes 1 m2
m2 1 289,770

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb4_4 278,390

"skladba P.B/4.4" 0,000

"4.N.P. 10"278,39 278,390

pb4_4 Součet 278,390

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

půdních, plochy přes 1 m2
m2 1 289,770

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb4_5 244,910

"skladba P.B/4.5" 0,000

"4.N.P. 11"100,81 100,810

"4.N.P. 12"42,92 42,920

"4.N.P. 13"101,18 101,180

pb4_5 Součet 244,910

Použití figury:

Strana 351 z 378



Kód Popis MJ Výměra

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

půdních, plochy přes 1 m2
m2 1 289,770

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb4_6 108,990

"skladba P.B/4.6" 0,000

"4.N.P. 05"108,99 108,990

pb4_6 Součet 108,990

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 369,230

775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 1 958,640

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb5_1 170,200

"skladba P.B/5.1" 0,000

"5.N.P. 01"170,2 170,200

pb5_1 Součet 170,200

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 m2 170,200

965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

půdních, plochy přes 1 m2
m2 1 289,770

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb5_2 74,100

"skladba P.B/5.2" 0,000

"5.N.P. 01"20,8*2 41,600

"5.N.P. 01"32,5 32,500

pb5_2 Součet 74,100

Použití figury:

01R výměry skladeb neoceňovat 244,910

762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 3 932,360

965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

půdních, plochy přes 1 m2
m2 1 289,770

965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 

plochy přes 2 m2
m3 524,559

pb9_1 pb9_1 133,182

"skladba P.B/9.1" 0,000

"ramena schodiště"11*2,605*(0,31+0,145) 13,038

"ramena schodiště"11*2,605*(0,3+0,145) 12,751

"ramena schodiště"13*2,605*(0,3+0,145) 15,070

"ramena schodiště"13*2,595*(0,31+0,145) 15,349

"ramena schodiště"13*2,62*(0,31+0,145) 15,497

"ramena schodiště"13*2,575*(0,31+0,145) 15,231

"ramena schodiště"13*2,445*(0,31+0,145) 14,462

"ramena schodiště"13*2,465*(0,31+0,145) 14,580

"ramena schodiště"6*2,455*(0,305+0,145) 6,629

"ramena schodiště"10*2,35*(0,305+0,145) 10,575

pb9_1 Součet 133,182

ř1 26,260

"pravá+levá část" 0,000

"krokev 120/180"2*6,4*(29*2+6)*0,12*0,18 17,695

"kleštiny 80/180"2*(6,35*6*2)*0,08*0,18 2,195

Strana 352 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"kleštiny 80/160"2*(3,5*(29*2+4))*0,08*0,16 5,555

"krov 5.NP" 0,000

"kleštiny 80/160"4*2*5,73*0,08*0,16 0,587

"kleštiny 80/180"4*3,96*0,08*0,18 0,228

ř1 Součet 26,260

Použití figury:

60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 26,785

762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 124,935

ř2 23,813

"levá část" 0,000

"krokev 120/200"2*9,1*(3+8+2+2*8+0,5*8+1+2*0,6)*0,12*0,2 15,375

"krov 5.NP" 0,000

"krokev 

120/200"(4,1+2*4,1+2*4,1+2*4,1+0,97*4,1*3+8,83*2+2*7*8,83+8,26*4+8,26*7+2*2,02+4*3,41

+5*5,92)*0,12*0,2

7,681

"úžlabní/nárožní krokev 140/200"5,58*2*2*0,14*0,2 0,625

"vrcholová vaznice 140/200"4,71*0,14*0,2 0,132

ř2 Mezisoučet 23,813

Použití figury:

60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m m3 23,813

762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 124,935

ř3 ř3 0,114

"krov 5.NP" 0,000

"kleštiny 60/160"4*2,96*0,06*0,16 0,114

ř3 Součet 0,114

Použití figury:

60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,116

762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 124,935

ř4 13,096

ř4 l1*0,03*0,05+l2*0,06*0,05 13,096

Použití figury:

60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 13,751

762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 124,935

sc01 sdk skladba 189,300

"1.n.p.-sc.01 "28,7+18,2+18,2 65,100

"3.n.p-sc.01 "19,07+19,07 38,140

"2.n.p-sc.01 "24,88*2+18,15*2 86,060

sc01 Mezisoučet 189,300

Použití figury:

05R výměry sdk, výměry neoceňovat 2 660,700

763131551
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 189,300

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 189,300

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 193,086

sc02 sdk skladba 97,540

"1.n.p.-sc.02 "4,05+3,99 8,040

"3.n.p-sc.02 "20,63+4,76+20,74+4,57 50,700

"4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

sc02 Mezisoučet 97,540

Použití figury:

Strana 353 z 378



Kód Popis MJ Výměra

05R výměry sdk, výměry neoceňovat 2 660,700

763131581

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 

mm, bez izolace, EI 45

m2 97,540

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 97,540

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 99,491

sc03 sdk skladba 105,970

"1.n.p-sc.03 "12,21+2,65+5,01 19,870

"3.n.p-sc.03 "3,32 3,320

"4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

sc03 Mezisoučet 105,970

Použití figury:

05R výměry sdk, výměry neoceňovat 2 660,700

763131541

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 

45

m2 105,970

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 105,970

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 108,089

sc03a 75,652

"5.NP část s podhledem (viz. SC 03)"3,5*16,17+3,05*(2,24+8,1) 88,132

"odpočet střešní okna"-0,78*1,6*10 -12,480

sc03a Mezisoučet 75,652

Použití figury:

762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek 

dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku
m2 2 802,384

sc03b 264,185

"4.NP část s podhledem (viz. SC 03)"2*(2*3,72*(2,74+8,23)+3,72*16,5) 285,994

"odpočet střešní okna"-2*(0,78*1,6*8+0,78*1,18) -21,809

sc03b Mezisoučet 264,185

Použití figury:

762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek 

dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku
m2 2 802,384

sc04 sdk skladba 43,630

"1.n.p-sc.04 "10,41+14,21 24,620

"4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

sc04 Mezisoučet 43,630

Použití figury:

05R výměry sdk, výměry neoceňovat 2 660,700

763131531
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15
m2 43,630

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 43,630

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 44,503

sc05 sdk skladba 2 224,260

"1.n.p.-sc.05 "40,67+24,6 65,270

"3.nsc.05 

"6,33+9,51+48,31+26,31+25,52+39,05+47,13+38,55+80,19+12,38+45,4+42,92+42,28+10,96

+20,86+20,96+80,23+21,07+21,26+21,2+22,12+17,77+38,27+26,03

764,610

"3.n.p-sc.05 "26,11+45,41+19,06+47,54+80,23 218,350

Strana 354 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"2.n.p-sc.05 

"(47,22+22,39+42,11+25+21,05+21,27+21,4+17,8+22,22+21,2+21,54+20,88)*2+22,66+17,10

+10,22+40,48

698,620

"4.n.p-sc.05 

"99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,

66+4,74+4,41+5,06+98,39

477,410

sc05 Mezisoučet 2 224,260

Použití figury:

05R výměry sdk, výměry neoceňovat 2 660,700

76313141R
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou DF se zvýšenou vodivostí, tl. 10 mm, bez izolace
m2 2 224,260

763131541

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 

45

m2 2 224,260

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 2 224,260

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 2 268,745

sc06 285,965

sc06
"4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-

2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)
285,965

Použití figury:

762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek 

dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku
m2 2 802,384

763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 

sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany
m2 285,965

TI180 766,811

"bednění střechy krov 4.NP-křídla"2*(2*(6,67-2,7)*27,32+(6,67-2,7)*5,92) 480,846

sc06
"4.NP-křídla část s podhledem (viz. SC 06) vč.odpočtu stř.oken"2*(2*2,7*27,32+2,7*5,92)-

2*(0,78*1,6*14+0,78*0,98*4)
285,965

TI180 Mezisoučet 766,811

Použití figury:

762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek 

dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku
m2 2 802,384

63152106 pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 180mm m2 684,916

63152108 pás tepelně izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 200mm m2 846,112

u120 3,008

u120 "pozednice u120"2*(2*7*4,0)*2*0,01343 3,008

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

13010818 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120 t 3,008

u140 3,191

u140 "pozednice UPE140"2*(2*14,8+17,3+7,0)*2*0,0148 3,191

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

13010932 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140 t 3,191

u140a 2,331

"krov 5.NP" 0,000

u140a "pozednice u140"(6,15+2*5,25+5,05+4,95+16,8+2*14,7)*2*0,016 2,331

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

13010820 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140 t 2,331

u160 0,707

u160 "sloup u160"2*(1,9*2+2,8*2)*2*0,0188 0,707

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

13010822 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160 t 0,707

u180 5,059

Strana 355 z 378



Kód Popis MJ Výměra

u180 "vaznice UPE180"2*(32,1*2)*2*0,0197 5,059

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

13010936 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 180 t 5,059

u200 3,283

u200 "vaznice u200"2*(3*5,3+2*8,27)*2*0,0253 3,283

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

13010826 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200 t 4,793

u200a 1,510

u200a "sloup u200"2*((10*2,76)+2,25)*0,0253 1,510

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

13010826 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200 t 4,793

u220 2,194

u220 "sloup u220"2*(3,11*6)*2*0,0294 2,194

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

13010828 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220 t 3,824

u220a 1,630

u220a "vaznice u220"(2*8,18+2*5,68)*2*0,0294 1,630

Použití figury:

441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 

kg/m, délky do 12 m
t 23,773

13010828 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220 t 3,824

u300 0,534

"krov 5.NP" 0,000

u300 "vaznice u300"(5,68*2)*0,047 0,534

Použití figury:

441171121
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků přes 30 

do 50 kg/m, délky do 12 m
t 0,534

13010836 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 300 t 0,534

W01 skladba 532,927

"1.p.p" 0,000

"0.03"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

-(1,66*1,105)*2 -3,669

-(1,135*2,1) -2,384

"0.04b+0.04a"27,3*((2,1+2,5)/2) 62,790

-(1,66*1,105)*1 -1,834

-(1,115*2,1) -2,342

"0.05b+0.05a"18,7*((2,1+2,5)/2) 43,010

-(1,66*1,105)*1 -1,834

-(1,25*2) -2,500

"0.06"29*((2,1+2,5)/2) 66,700

-(1,66*1,105)*2 -3,669

-(1,18*2,1) -2,478

"0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

"0.07"17,9*((2,1+2,5)/2) 41,170

"0.07"18,1*((2,1+2,5)/2) 41,630

-(0,995*2,1) -2,090

-(0,9*2,1) -1,890

-(1,18*2,1) -2,478

Strana 356 z 378



Kód Popis MJ Výměra

-1,1*2,1*4 -9,240

-4,37*(1,38+1,96)/2*2 -14,596

"0.01"(82+6,65)*((2,1+2,5)/2) 203,895

-(1,105*1,39)*6 -9,216

-(1*2*7) -14,000

-2,95*2,18 -6,431

"obklady"-6,65*2 -13,300

"ostění" 0,000

"0.03-1.p.p-ostění" 0,000

(1,73*0,6)*4 4,152

(1,2*0,6*2) 1,440

(0,7*2*2) 2,800

(1,1*0,7) 0,770

"0.04b+0.04a-1.p.p-ostění" 0,000

(1,73*0,6)*2 2,076

(1,2*0,6*1) 0,720

(0,7*2*2) 2,800

"0.05b+0.05a-1.p.p ostění" 0,000

(1,73*0,6)*2 2,076

(1,2*0,6*1) 0,720

(0,7*2*2) 2,800

"0.06-1.p.p ostění" 0,000

(1,73*0,6)*4 4,152

(1,2*0,6*2) 1,440

(0,7*2*2) 2,800

(1,1*0,7) 0,770

"0.07-1.p.p-ostění" 0,000

(1,73*0,6)*6 6,228

(1,2*0,6*3) 2,160

(0,7*2*2) 2,800

(0,9*0,7) 0,630

(2,06*0,785*4) 6,468

(1,1*0,785*2) 1,727

"0.01-1.p.p-ostění" 0,000

(1,26*0,4)*12 6,048

(1,1*0,4*6) 2,640

1,75*0,79+0,65*1,78*2+0,83*2,18 5,506

W01 Mezisoučet 532,927

Použití figury:

03R výměry vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 235,238

612131151 Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn m2 532,927

612324111
Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně 

svislých konstrukcí stěn
m2 532,927

612324191

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační 

omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm 

stěn

m2 1 065,854

612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 532,927

784321031 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 703,727

w02 6 396,197

Centrální část 0,000

"1.n.p. 1,03.a"(12,32*4,62)-(2,2*((2,4+4,52)/2))-(1,2*2,18) 46,690

"1.n.p. 1.23+1.22"(17,1*3,17)-(0,8*2*2)-(1,165*2,3*2) 45,648

"1.n.p. 1.20"(17,1*3,35)-(0,8*1,9)-(1,24*2,3*2)-(1*1,5)-(0,8*2) 46,961

Strana 357 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"1.n.p. 1.03b+1.04"(29,23-(2*1,6))+(6,3*5,9)+(4,27*5,9)+(4,9*1,25)-(1,24*2,3*2)-

(0,9*2)+(1,18*3,7)
91,380

"1.n.p. 1.21a+1.02+1.08a"38,41*3,69-(0,8*2*6)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-

(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*3,75)-(1*1,5)
97,784

"2.n.p. .2.19"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

"2.n.p. 2.18"(17,1*3,1)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 46,051

"2.n.p. 2.01b+chodba centrální část"38,41*3,59-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-

(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,18)
101,675

"2.n.p. 2.36"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 78,577

"2.n.p. 2.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

"2.n.p. 2,37"(12,32*4,62)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 52,048

"3.n.p.3.36"(25,23*3,25)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2) 74,793

"3.n.p. 3.03"(25,23*3,4)-(1,175*2,3*2)-(0,9*2)*2 76,777

"3.n.p. 3,37"(12,32*3,25)-(0,9*2)-(1,335*2,3) 35,170

"3.n.p. 3.01a+chodba centrální část"38,41*3,76-(0,8*2*5)-(1,6*2*2)-(2,45*(3,03+3,27)/2)-

(2,45*((2,98+3,28)/2))-(2,95*2,1)
108,441

"3.n.p. .3.20"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

"3.n.p. .3.19"(17,1*3,25)-(0,8*2)-(1,165*2,3*2) 48,616

"pravá věž" 0,000

"1.n.p-knihovna"((20+17+18,6+20,4)*3,5)-(1,195*2,3*5)-(1,95*2,45*6)-(1,915*(3,08+3,27/2))-

2,05*0,925
212,667

"1.n.p-chodba"((32,6)*3,5)-(0,925*2,05)-(2,05*0,935)-(2,64*(3,2+3,47/2))-(0,91*2,05)-(1,2*2,1)-

((1,91*(2,98+4,06)/2))-(3*2,05)
80,000

"1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

"1.n.p-1.18"((30,7+6,305)*3,5)-(3*2,05)-(1,18*2,3*3)-(0,935*2,05-0,8*2,05) 114,949

"2.n.p"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

"2.n.p2.13+2.14"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

"2.n.p-2.17+2.16b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

"2.n.p-2.16a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

"2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-

(2,36*(3,29+3,55)/2)
86,546

"3.n.p-3.17b+3.18"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

"3.n.p-3.17a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

"3.n.p-3.13"(20,7*3,2)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 61,476

"3.n.p3.14+3.15"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

"3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,125*2,1*2)-(1,21*2,05*1)-(1*2,05*1)-(1,105*2,05*2)-

(1,1*2,05)-(2,36*(3,29+3,55)/2)
86,568

Levá věž 0,000

"3.n.p3.27+3.28"(32,9*3,25)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 94,683

"3.n.p-3.28"(20,7*3,25)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 62,511

"3.n.p-3.23b+3.22"(24,6*3,2)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 72,521

"3.n.p-3.23a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

"3.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,06*2,3*2)-(1,115*2,1*2)-(1*2,05)-(1,135*2,05*1)-(1,120*2,05)-

(1,1*2,05*2)-(2,36*(3,15+3,36)/2)
89,386

"2.n.p-2.26"(20,7*3,4)-(1*2,05)-(1,18*2,3) 65,616

"2.n.p2.25+2.24"(32,9*3,4)-(1*2,05*2)-(1,18*2,3*3) 99,618

"2.n.p-2.22+2.21b"(24,6*3,5)-(1,18*2,3)-(0,9*2,05)-(0,8*2,05) 79,901

"2.n.p-2.21a"(27,5*3,25)-(1,18*2,3*2)-(1,1*2,05)-(0,8*2,05) 80,052

"2.n.p-chodba"(33,66*3,5)-(1,55*2,3*2)-(1,1*2,1*3)-(1,145*2,05*2)-(1,165*2,05*1)-(1*2,05)-

(2,36*(3,29+3,55)/2)
86,546

pravé křídlo 0,000

"1.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(0,9*2,4)-(0,9*2,26*2)-(1,1*2,1)-(2*2,26)-(1,12*2,26)-

((2,655*(3,5+3,78)/2)*2)
160,462

"1.n.p-1.11a"(18,62*3,4)-(0,9*2,4)-(1,175*2,3) 58,446

"1.n.p-1.09"45,3*3,4-(2*2,26)-(1,175*2,3*4)-(0,9*2,26*2)-(2*2,26)-(0,9*2)-(1,7*2) 124,902

"1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(0,9*2,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 50,944

"1.n.p-1.11b"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

"1.n.p-1.12"(18,4*3,4)-(1,7*2*2)-(1,155*2,3) 53,104

"2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

"2.n.p-2.04+2.05"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

Strana 358 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"2.n.p"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

"2.n.p-2.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

"2.n.p-2,09+2,10"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

"3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*7)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 160,492

"3.n.p-3.04+3.05+3.06"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 101,229

"3.n.p-3.09"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

"3.n.p-3.07"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

"3.n.p-3,12+3,10"(39,7*3,22)-(1*2,1*2)-(1,190*2,3*3) 115,423

levé křídlo 0,000

"2.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*8)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 158,182

"2.n.p-2.27+28+29"33,3*3,4-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1) 103,119

"2.n.p-2.30"18,1*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 56,738

"2.n.p-2.31"19,5*3,4-(1,175*2,3)-(1*2,1) 61,498

"2.n.p-2,32+2,33+2,34+2,35"(33,2*3,4)-(1*2,1*3)-(1,190*2,3*3) 98,369

"3.n.p-chodba"62*3,5-(1,175*2,3*8)-(1,1*2,1*3)-((2,655*(3,42+3,63)/2)*2) 169,732

"3.n.p-3.29+3.30"33,3*3,25-(1,190*2,3*3)-(0,9*2,1*2) 96,234

"3.n.p-3.30+3.32"18,1*3,25-(1,175*2,3)-(1*2,1) 54,023

"3.n.p-3.33+3.34"41*3,25-(1,175*2,3*4)-(1*2,1*2)-(0,9*2,05) 116,395

"1.p.p-0.04"((((2,13+2,53)/2)*2,705)-(1*2,05))*2 8,505

"1.p.p-0.05b"((((2,13+2,53)/2)*3,385)-(1*2,05))*2 11,674

"centrální schodiště podesty" 0,000

"1.n.p"(15,5+1,93)*2,7-(1,7*2,05+2,145*4,18+0,8*1,9) 33,090

"2.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

"3.n.p"(15,9)*3,6-(2,385*(3,32+3,52)/2)-(2,445*(3,04+3,35)/2)*2 33,460

"centrální schodiště"42*4-(0,8*6*2) 158,400

"schodiště levá+pravá věž"15,1*4*6,5-

9,5*4+(2,5*(2,24+4,3+3,845+2,8))*2+(2,5*(4,965+4,12+4,06))*2-(1,17*2,3*2+1*2*3)*2
463,486

w02 Mezisoučet 6 396,197

Použití figury:

03R výměry vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 235,238

612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stěn
m2 7 201,048

612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 

do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 6 160,959

612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 12 321,918

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

w04 skladba 235,238

z toho obklad na zdivu 0,000

"1.23+22"1,4*2,05+2,78*2,05+3,8*2,05+1,2*2,05+1,2*2,05 21,279

"1.33"(2,4+0,7)*2,05 6,355

"1.06"(0,5+0,7)*2,05 2,460

"1.17c"1,76*2,05 3,608

"1.15-1.17e"(3,2+1,9+2,2+1,3+1,9)*2,05 21,525

"1.06+1.07"(0,7*4)*2,05 5,740

"2.22"(6,5+0,6+1)*2,05 16,605

"2.19"(1,35+0,4+1,22+1,6+0,8)*2,05 11,009

"2.18"(1,35+0,4+1,22+1,3+1,4)*2,05 11,624

"2.17"(4,9+1,6+0,6+0,9+0,4)*2,05 17,220

"3.22"(4,9+1,6+0,6+0,2+0,9+0,3)*2,05 17,425

"3.20"(1,3+1,3+1,15+1,53+0,7)*2,05 12,259

"3.19"(1,4+0,2+1,5+3+1,15)*2,05 14,863

"3.18"(0,8+0,9+6,9)*2,05 17,630

Strana 359 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"4.17+4.16"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

"4.18+4.19"(3,1+3,2+0,9+1,3+1,15+0,7)*2,05 21,218

"1.p.p"6,6*2 13,200

w04 Mezisoučet 235,238

Použití figury:

03R výměry vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 235,238

612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm 

zatřená svislých konstrukcí stěn
m2 235,238

612311191
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn
m2 470,476

612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 

do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 6 160,959

612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 12 321,918

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

w09 skladba 170,800

(4,1+6,12+7,14+4,45+5,48+6,87)*2,5*2 170,800

w09 Mezisoučet 170,800

Použití figury:

03R výměry vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 235,238

611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně 

stropů
m2 902,308

611341121
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 

10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných
m2 170,800

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784321031 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 703,727

w10 strop 731,508

"1.n.p-chodba levé křídlo-II.etapa" 0,000

"1.n.p-1.26-II.etapa" 0,000

"1.n.p-1.29"35,75*1,05 37,538

"1.n.p-1.20"18,2*1,05 19,110

"1.n.p-1.11a"20,29*1,05 21,305

"1.n.p-1.09"84,19*1,05 88,400

"1.n.p-chodba pravé křídlo"75,31*1,05 79,076

"1.n.p-chodba pravá věž"36,23*1,05 38,042

"1.n.p-1.11b"19,53*1,05 20,507

"1.n.p-1.12"(124,08-24,57)*1,05 104,486

"1.n.p-1.18"41,58*1,05 43,659

"2.n.p-chodba levá věž"35,29*1,05 37,055

"2.n.p-chodba levé křídlo"75,2*1,05 78,960

"2.n.p-chodba centrální část"44,11*1,05 46,316

"2.n.p-chodba pravé křídlo"75,5*1,05 79,275

"2.n.p-chodba pravá věž"28,7*1,05 30,135

"2.n.p-chodba pravá věž"7,28*1,05 7,644

w10 Mezisoučet 731,508

Použití figury:

03R výměry vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 235,238

611131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stropů
m2 1 224,415

611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně 

stropů
m2 902,308

611321113
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 

hrubá zatřená vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin
m2 731,508

611321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů
m2 2 448,830

611341323
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky 

do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin
m2 731,508

611341391
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů
m2 731,508

Strana 360 z 378



Kód Popis MJ Výměra

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

w11 strop 492,907

" 1.p.p"271,67 271,670

"1.n.p.-centrální část"44*1,05+(4,34*2,6+3,48*2,6) 66,532

"3.n.p.-centrální část"45,21*1,05 47,471

"3.n.p.-centrální schodiště"16,35*1,05+(4,4*2,6+3,4*2,6) 37,448

"2.n.p.-centrální schodiště"13,42*1,05+(4,5*2,6+3,4*2,6) 34,631

"1.n.p.-centrální schodiště"24,05*1,05 25,253

"1.n.p.-centrální schodiště"9,43*1,05 9,902

w11 Mezisoučet 492,907

Použití figury:

03R výměry vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 235,238

611131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stropů
m2 1 224,415

611321143
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 

do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin
m2 492,907

611321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů
m2 2 448,830

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 

50 do 100 %
m2 492,907

w2_1 sdk 182,292

"w2.1- 1.n.p-centrální část" ((3,68+0,945+1,455+1,035+2,2)*3,2)-(0,7*2*4) 24,208

"w2.1- 2.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

"w2.1- 2.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

"w2.1- 2.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

"w2.1- 3.n.p-levá věž" (3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)-(0,92*1,12) 15,120

"w2.1- 3.n.p-centrální část" ((3,8+2,1+1,58+1,58)*3,1-(0,7*2*3))*2 47,772

"w2.1- 3.n.p-pravá věž" ((3,6+1,8)*3,25-(0,7*2*1)) 16,150

w2_1 Mezisoučet 182,292

Použití figury:

04R výměry sdk, výměry neoceňovat 1 023,661

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 1 023,661

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 798,563

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1 023,661

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 1 209,670

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 979,381

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 958,762

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 998,969

w2_2 sdk 185,266

"w2.2- 1.n.p-centrální část" ((2,09+4,9)*3,8) 26,562

"w2.2- 2.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

"w2.2- 2.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

"w2.2- 3.n.p-levá věž" (4,5+1,87+1,87)*3,6-(0,7*2*3) 25,464

"w2.2- 3.n.p-pravá věž" ((1,88+1,88+4,5)*3,6-(0,7*2*3)) 25,536

"w2.2- 1.n.p-pravá věž" ((2,2+3,85)*3,6)+((3,29+3,8+3)*3,6-(0,7*2)) 56,704

w2_2 Mezisoučet 185,266

Použití figury:

Strana 361 z 378



Kód Popis MJ Výměra

04R výměry sdk, výměry neoceňovat 1 023,661

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 1 023,661

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 798,563

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1 023,661

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 2 304,007

59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 1 209,670

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 979,381

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 958,762

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 998,969

w2_3 sdk 386,725

"w2.3- 2.n.p-levá věž" (6,5*3,65) 23,725

"w2.3- 2.n.p-levé křídlo" (6,2*2*3,65)+(6,2+6,2+3,65)-(0,8*2*2) 58,110

"w2.3- 2.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

"w2.3- 2.n.p-pravé křídlo" (6,2*3*3,65) 67,890

"w2.3- 2.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

"w2.3-3.n.p-levé křídlo" (6,22*2*3,65)+(2,860*3,65)-(0,8*2) 54,245

"w2.3-3.n.p-levá věž" (6,22*3,65)+(2,47*3,65)-(0,8*2) 30,119

"w2.3- 3.n.p-centrální část" (6,2*3,65) 22,630

"w2.3- 2.n.p-pravé křídlot" (6,2*3*3,65)-(3*0,8*2) 63,090

"w2.3- 3.n.p-pravá věž" (6,505*3,65)-(0,8*2) 22,143

w2_3 Mezisoučet 386,725

Použití figury:

04R výměry sdk, výměry neoceňovat 1 023,661

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 1 023,661

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 798,563

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1 023,661

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 2 304,007

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 979,381

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 958,762

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 998,969

w2_5 sdk 44,280

"w2.5- 1.n.p-centrální část-plocha dveří" ((4,26+4,9+1,64)*4,54)-(0,8*2)-(1,6*1,97) 44,280

w2_5 Mezisoučet 44,280

Použití figury:

04R výměry sdk, výměry neoceňovat 1 023,661

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 1 023,661

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 798,563

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1 023,661

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 2 304,007

59030043 profil vodící stěnový UW 75 m 44,280

59030046 profil stěnový CW 75 m 88,560

63150970 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 60mm m2 45,166

w3_1 sdk 175,080

Strana 362 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"w3.1- 1.n.p-centrální část"(( 3,8+3,8+0,2+0,2)*2,85)+(2,1*2*3,2) 36,240

"w3.1- 2.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

"w3.1- 2.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

"w3.1- 2.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

"w3.1- 3.n.p-levá věž" (3,28+0,325+0,65)*3,25 13,829

"w3.1- 3.n.p-centrální část" ((1,35+0,53+0,31+3,8)*3,25)*2 38,935

"w3.1- 3.n.pravá věž" ((0,575+0,25+3,8+0,25+0,25)*3,25) 16,656

w3_1 Mezisoučet 175,080

Použití figury:

04R výměry sdk, výměry neoceňovat 1 023,661

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 1 023,661

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1 023,661

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 225,098

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 979,381

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 958,762

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 998,969

w3_2 sdk 7,670

"w3.2- 1.n.p-centrální část"(( 1+0,3+1+0,3)*2,95) 7,670

w3_2 44,28 7,670

Použití figury:

04R výměry sdk, výměry neoceňovat 1 023,661

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 1 023,661

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1 023,661

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 225,098

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 979,381

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 958,762

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 998,969

w3_3_v skladba u výtahu 42,348

"w3.2- 1.n.p-centrální část u výtahu"(((0,395+1+0,8)*2,95)*2,18)*3 42,348

w3_3_v Mezisoučet 42,348

Použití figury:

04R výměry sdk, výměry neoceňovat 1 023,661

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 1 023,661

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1 023,661

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 225,098

59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 84,696

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 979,381

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 958,762

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 998,969

w46 653,802

"obklady" 0,000

"1.n.p- 1.23"(1,5+3,5+0,15+4,5+4,2)*2,05 28,393

"1.n.p- 1.22"(2,5+2,2+4,3+6,4)*2,05 31,570

"1.n.p- 1.33"(4,6)*2,0 9,200

"1.n.p- 1.16"(9,3)*2,05 19,065

"1.n.p- 1.15"(8,7+4,1)*2,05 26,240

Strana 363 z 378



Kód Popis MJ Výměra

"1.n.p- 1.17a"(0,9+2,55+0,6+1,15+1,2+0,15)*2,05 13,428

"1.n.p- 1.17e"(4,45)*2,05 9,123

"1.n.p- 1.17d"(5)*2,05 10,250

"1.n.p- 1.17b"(2,1+2,2)*2,05 8,815

"1.n.p- 1.17c"(9,3)*2,05 19,065

"1.n.p- 1.06"(7,3)*2,05 14,965

"1.n.p- 1.07"(7,3)*2,05 14,965

"2.n.p-2.22"(2,95+1+6,1+6+5,55+1,3+1+5)*2,05 59,245

"2.n.p-2.19"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

"2.n.p-2.18"(1,2+4,4+1+2,3+0,2+0,2+4,5+4,3+4,7)*2,05 46,740

"2.n.p-2.17"(6,1+3,15+1+5+1+1+0,7+4,8+6)*2,05 58,938

"3.n.p-3,22"(3+1+6,3+6+5,6+1,3+1,3+4,8)*2,05 60,065

"3.n.p-3,20"(1,6+0,7+5+2,4+4,7+2,8+3,9+3,7)*2,05 50,840

"3.n.p-3,19"(1,6+5+1+6,3+2,7+5,1+4,3)*2,05 53,300

"3.n.p-3,18"(3+1+6,2+6+1,3+1,2+4,8+0,7+4,9)*2,05 59,655

"1.p.p"6,6*2 13,200

w46 Mezisoučet 653,802

Použití figury:

03R výměry vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 235,238

711112051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací
m2 653,802

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 653,802

781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2
m2 653,802

781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 653,802

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 12 324,602

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12 153,802

 I/ D.1.4.1 Zdravotně technické instalace - 1.etapa

f1 manometry 16,000

"viz výkaz výměr 0,000

9+1+4+1 15,000

"plyn 0,000

1 1,000

f1 Součet 16,000

Použití figury:

734421102
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar 

průměru 63 mm
kus 16,000

734494121 Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm kus 16,000

f2 plocha izolace 204,000

"podlaha 0,000

2,00*2,00 4,000

"kanalizace 0,000

200,00 200,000

f2 Součet 204,000

Použití figury:

711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 204,000

711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 

nátěrem penetračním
m2 204,000

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 204,000

f3 odvoz na skládku 243,000

"viz výkaz výměr 0,000

3,00 3,000

"výkaz výměr kanalizace 0,000

Strana 364 z 378



Kód Popis MJ Výměra

240,00 240,000

f3 Součet 243,000

Použití figury:

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 243,000

171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 437,400

f4 pažení 16,000

"výkaz výměr čerpací stanice 0,000

2,00*2,00*4 16,000

f4 Součet 16,000

Použití figury:

151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 16,000

151101211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost 

do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m
m2 16,000

f5 f5 8,000

"výkaz výměr čerpací stanice 0,000

2,00*2,00*2,00 8,000

f5 Součet 8,000

 I/ Inženýrské 

objekty/  IO 01
 Přípojka vodovodu

f1 f1 34,000

"viz specifikace materiálu 0,000

30,000+4,00 34,000

f1 Součet 34,000

f6 pažení 47,600

17,00*1,40*2 47,600

f6 Součet 47,600

Použití figury:

151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m
m2 47,600

151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 47,600

 I/ Inženýrské 

objekty/  IO 02
Přípojka splaškové kanalizace

f3 pažení 276,305

2*19,75*1,91 75,445

2*17,70*1,94 68,676

2*37,34*1,77 132,184

f3 Součet 276,305

Použití figury:

151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m
m2 276,305

151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 276,305

 I/ Inženýrské 

objekty/ IO 03
Přípojka plynu

f1 f1 10,000

"viz specifikace materiálu 0,000

10,00 10,000

f1 Součet 10,000

 I/ Inženýrské 

objekty/ IO 04
Likvidace dešťových vod

f3 pažení 119,903

2*33,55*1,09 73,139

2*17,32*1,35 46,764

f3 Součet 119,903

Použití figury:

Strana 365 z 378



Kód Popis MJ Výměra

151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m
m2 119,903

151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 119,903

 II.a/ SO02a II.a etapa-4.n.p

F0001 Příčka SN.4004E m2 18,645

Použití figury:

342244111 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm m2 18,645

612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stěn
m2 527,798

612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 

do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 457,897

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 54,873

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

ost skladba 39,151

Centrální část-ostění 0,000

"4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

"4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

"4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

"4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

"4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

"4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

"4.n.p.4.01a-schodiště"(0,6*2,4+0,3*1,23*2)+(0,5*1,49) 2,923

ost Mezisoučet 39,151

Použití figury:

01R vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 1 020,030

612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stěn
m2 527,798

612335302 Cementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 39,151

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

p100 p100 0,000

p100 "T.01 - š.100" 0,000

p150 p150 0,000

p150 "T.01 - š.150" 0,000

p200 p200 0,000

p200 "T.01 - š.200" 0,000

p250 3,700

p270 "T.01 - š.270" 0,000

p250 "T.01 - š.250"2*1,25+1,2 3,700

Použití figury:

766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 300 mm
m 4,900

607941R4 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 250-270mm m 3,700

p270 0,000

p270 "T.01 - š.270" 0,000

Použití figury:

766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 300 mm
m 4,900

607941R4 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 250-270mm m 3,700

p300 1,200

p300 "T.01 - š.300"1,2 1,200

Použití figury:

766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 300 mm
m 4,900

Strana 366 z 378



Kód Popis MJ Výměra

607941R5 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 300mm m 1,200

p310 p600 0,440

p310 "T.02 - š.310"0,44 0,440

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 10,070

607943R9 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 310mm m 0,440

p360 p450 1,020

p360 "T.02 - š.360"0,44+0,58 1,020

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 10,070

607941R6 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 360 mm m 1,020

p370 p550 0,290

p370 "T.02 - š.370"0,29 0,290

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 10,070

607942R7 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 370mm m 0,290

p390 p500 0,630

p390 "T.02 - š.390"0,39+0,24 0,630

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 10,070

607941R9 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 400mm m 0,630

p400 6,770

p400 "T.01+T.02š.400"5*1,25+0,52 6,770

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 10,070

607941R7 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 400mm m 6,770

p410 p350 0,920

p410 "T.02- š.410"0,92 0,920

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 10,070

607941R8 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 410mm m 0,920

sc01 0,000

Použití figury:

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

sc02 38,800

"4.n.p-sc.02 "19,4+19,4 38,800

sc02 Mezisoučet 38,800

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 1 095,260

763131581

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 

mm, bez izolace, EI 45

m2 38,800

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 38,800

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 39,576

sc03 82,780

"4.n.p-sc.03 "20,75+19,04+21,93+21,06 82,780

sc03 Mezisoučet 82,780

Strana 367 z 378



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 1 095,260

763131541

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 

45

m2 82,780

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 82,780

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 84,436

sc04 40,070

"4.n.p-sc.04 "19,01 19,010

"4.n.p-sc.04 -šikminy"21,06 21,060

sc04 Mezisoučet 40,070

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 1 095,260

763131531
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15
m2 40,070

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 40,070

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 40,871

sc05 0,000

"4.n.p-sc.05 "0 0,000

sc05 Mezisoučet 0,000

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 1 095,260

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

sc06 skladba sdk 933,610

"4.n.p"347,74+108,46 456,200

"4.n.p 

"99,36+63,78+4,95+5,03+5+4,9+5+4,97+5,25+38,96+9,94+35,95+62,89+4,83+4,65+4,69+4,

66+4,74+4,41+5,06+98,39

477,410

sc06 Mezisoučet 933,610

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 1 095,260

713291222
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční 

součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií
m2 933,610

76313141R
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou DF se zvýšenou vodivostí, tl. 10 mm, bez izolace
m2 933,610

763161761

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD na krokvových závěsech dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, TI 

tl. 200 mm 15 kg/m3, REI 45

m2 933,610

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 1 139,938

sp1_01 sp1_01 42,100

"délka soklu-dle skladeb" 0,000

sp1_01 42,1"sp1_01 42,100

sp1_02 sp1_02 14,580

sp1_02 14,58"sp1_02 14,580

sp1_04 sp1_04 25,420

sp1_04 25,42"sp1_04 25,420

sp1_06 sp1_06 94,040

Strana 368 z 378



Kód Popis MJ Výměra

sp1_06 94,04"sp1_06 94,040

sp1_07 sp1_07 70,950

sp1_07 70,95"sp1_07 70,950

sp2_04 sp2_04 552,640

sp2_04 552,64"sp2_04 552,640

sp2_05 sp2_05 144,100

sp2_05 144,1"sp2_05 144,100

sp2_06 sp2_06 46,400

sp2_06 46,4"sp2_06 46,400

sp3_01 sp3_01 29,800

sp3_01 29,8"sp3_01 29,800

w02 skladba 470,002

Centrální část-stěny 0,000

"4 n.p. .4.20+4.01+4.02"(38,95*3,04)-(2,95*2,18)-(1*2,05*3)-(2,59*(2,63+2,95)/2)*2-

(2,03*3,04)-(1,985*3,04)
79,169

"4 n.p. .4.21+4.03+4.22"43,37*2,9-2,03*3,04-1,985*3,04-2*2,15*2-(1,175*1,9*5) 93,805

"4 n.p. -zeď-mezi centrální částí a křídly+věžemi"22*2-(0,2*2,15*2)+(3,4+4,3+3,5+4,2)*1 58,540

"4.n.p 

komíny"(4,15+7,3+3,5+2,8+2,4+1,7+1,3+1,8+2,85+1,9+3,65+5,5+3,4+3,8+4,2+2,51+3,9+3,8

+4,6+9,3+5+3,5)*2,4

198,864

"levé křídlo" 0,000

"4.n.p-podesta"(12,64)*3,4-(2,465*(1,23+1,49)/2) 39,624

w02 Mezisoučet 470,002

Použití figury:

01R vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 1 020,030

612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stěn
m2 527,798

612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 

do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 457,897

612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 878,504

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

w04 skladba 222,038

Použití figury:

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

w11 strop 40,890

"4.n.p.-centrální schodiště-podesta"19,7 19,700

"4.n.p.-centrální schodiště-schody"(3,38+4,77)*2,6 21,190

w11 Mezisoučet 40,890

Použití figury:

01R vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 1 020,030

611131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stropů
m2 40,890

611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně 

stropů
m2 40,890

611321143
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 

do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin
m2 40,890

611321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů
m2 40,890

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

w2_1 příčka 36,257

"w2.1- 4.n.p-centrální část"(1,8+1,1+2,1+0,9+2,55+3+1,2+2)*2,98-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,7*2*2)-

(0,8*2)
36,257

w2_1 Mezisoučet 36,257

Použití figury:

Strana 369 z 378



Kód Popis MJ Výměra

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 727,689

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 356,989

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 727,689

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 240,709

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 727,689

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 455,378

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 742,243

w2_2 příčka 11,704

"w2.2- 4.n.p-centrální část"(1,5+1,1)*2,63+1,85*2,63 11,704

w2_2 Mezisoučet 11,704

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 727,689

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 356,989

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 727,689

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 1 471,224

59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 240,709

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 727,689

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 455,378

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 742,243

w2_3 příčka 309,028

"w2.3 4.n.p-centrální část"(5,6*2,9+4,2*2,9)-(1,686*2,05*2) 21,507

"w2.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

(28,41*2*2,4)-(1,95*2,05*14) 80,403

(28,41*2*2,4)-(0,9*2,05*8)-

(0,23+2,64+1,79+1,13+0,15+1,56+0,41+1,205+0,155+0,155+1,985+1,190+0,160+2,71+1,455

+0,16+1,46+0,815+1,235+0,52+1,45+1,845)

97,198

7,16*6*2 85,920

4*3*2 24,000

w2_3 Mezisoučet 309,028

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 727,689

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 356,989

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 727,689

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 1 471,224

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 727,689

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 455,378

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 742,243

w2_4 příčka 27,780

"w2.4 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

(3,8)*2,7*2-(0,9*2*2) 16,920

3,7+1,76+5,4 10,860

w2_4 Mezisoučet 27,780

Strana 370 z 378



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 727,689

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 727,689

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 735,475

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 727,689

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 455,378

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 742,243

w3_1 příčka 25,195

"w3.1 4.n.p-centrální část"((2,7+1,95+1,08+0,95+2,9)*2,63) 25,195

w3_1 Mezisoučet 25,195

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 727,689

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 727,689

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 342,920

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 240,709

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 727,689

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 455,378

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 742,243

w3_2 příčka 38,978

"w3.2 4.n.p-centrální část"9,8*2,4+(0,785+0,3+1+03)*3,04 38,978

w3_2 Mezisoučet 38,978

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 727,689

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 727,689

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 342,920

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 1 471,224

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 727,689

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 455,378

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 742,243

w3_3 příčka 278,747

"w3.3 - 4.n.p-levé+pravé křídlo" 0,000

(28,41*2*1,2) 68,184

(28,41*2*1,175) 66,764

"w3.3 - 4.n.p-levá+pravá věž" 0,000

(22,8+10,4)*1*2 66,400

(6,15+6,20)*1,78+(5,5+6,3)*1,74 42,515

(7,6+7,3)*1,46 21,754

"w3.3 - 4.n.p-centrální část" 0,000

1,31*3,6*2 9,432

1,3+1,1*2,18 3,698

w3_3 Mezisoučet 278,747

Strana 371 z 378



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 727,689

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 727,689

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 342,920

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 735,475

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 727,689

59030045 profil stěnový CW 50 m 1 455,378

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 742,243

w4_ obklady na zdivu 30,750

"z toho obklady na zdivu" 0,000

(1,3+1,6+1+1,6+3,2+3,2+1,2+1,3+0,6)*2,05 30,750

w4_ Mezisoučet 30,750

Použití figury:

01R vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 1 020,030

612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 

hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn
m2 30,750

612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 

do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 457,897

612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 878,504

w4_1 opláštění sloupů 12,960

"w4.1-levá věž" 0,000

0,9*2,4*6 12,960

w4_1 Mezisoučet 12,960

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

59030029 deska SDK protipožární DF tl 15mm m2 14,256

w4_2 skladba 14,931

4.n.p.-pravá věž 0,000

0,9*2,765*6 14,931

w4_2 Mezisoučet 14,931

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 755,580

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

w46 skladba 36,228

obklady 0,000

"4.n.p-4.21+4.03+4.22"(1,24*0,4*4)+(1,9*2*5) 20,984

"4.n.p-4.01"(2,05*8*0,5)+(1,21+1+1+1,165)*0,64 11,000

"4.n.p-4.16"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

"4.n.p-4.19"(1,175*0,3+1,14*2*0,3) 1,037

"4.n.p-4.18"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

"4.n.p-4.17"(1,215*0,3+1,2*2*0,3) 1,085

w46 Mezisoučet 36,228

Použití figury:

01R vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 1 020,030

711112051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací
m2 36,228

Strana 372 z 378



Kód Popis MJ Výměra

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 54,873

781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2
m2 36,228

781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 36,228

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 2 519,693

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 519,693

58581246 stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu kg 80,039

 II.a/ D.1.4.1 Zdravotně technické instalace II.a etapa 4.NP

f1 manometry 5,000

"viz výkaz výměr 0,000

3+2 5,000

f1 Součet 5,000

Použití figury:

734421102
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar 

průměru 63 mm
kus 5,000

734494121 Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm kus 5,000

 II.b/ SO02b II.b etapa-5.n.p

ost skladba 0,000

Použití figury:

612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stěn
m2 30,972

p315 3,250

p315 "T.02 š.315 mm"3,25 3,250

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 6,530

607843R9 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 315mm m 3,250

p655 3,280

p655 "T.02 š.655 mm"3,28 3,280

Použití figury:

766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

přes 300 mm
m 6,530

607981R9 parapet dřevěný vnitřní tl. 20 mm, dub, povrch lakovaný š 655mm m 3,280

sc02 8,900

"5.n.p-sc.02 "1,67+1,62+2,81+2,8 8,900

sc02 Mezisoučet 8,900

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 189,420

763131581

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 

mm, bez izolace, EI 45

m2 8,900

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 8,900

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 9,078

sc03 64,380

"5.n.p-sc.03 -šikminy"64,38 64,380

sc03 Mezisoučet 64,380

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 189,420

763131541

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 

45

m2 64,380

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 64,380

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

Strana 373 z 378



Kód Popis MJ Výměra

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 65,668

sc04 64,980

"5.n.p-sc.04 "30,13 30,130

"5.n.p-sc.04 -šikminy"34,85 34,850

sc04 Mezisoučet 64,980

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 189,420

763131531
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15
m2 64,980

763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 64,980

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 60mm m2 66,280

sc05 0,000

"5n.p.-sc.05 "0 0,000

sc05 Mezisoučet 0,000

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 189,420

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

sc06 skladba sdk 51,160

"5.n.p"8,78 8,780

"5n.p. "11,42+11,42+6,14+5,9+3,83+3,67 42,380

sc06 Mezisoučet 51,160

Použití figury:

03R Výměry sdk podhledů, výměry neoceňovat 189,420

713291222
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční 

součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií
m2 51,160

76313141R
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 

profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou DF se zvýšenou vodivostí, tl. 10 mm, bez izolace
m2 51,160

763161761

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD na krokvových závěsech dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, TI 

tl. 200 mm 15 kg/m3, REI 45

m2 51,160

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 51,160

sp1_01 sp1_01 42,100

"délka soklu-dle skladeb" 0,000

sp1_01 42,1"sp1_01 42,100

sp1_02 sp1_02 14,580

sp1_02 14,58"sp1_02 14,580

sp1_04 sp1_04 25,420

sp1_04 25,42"sp1_04 25,420

sp1_06 sp1_06 94,040

sp1_06 94,04"sp1_06 94,040

sp1_07 sp1_07 70,950

sp1_07 70,95"sp1_07 70,950

sp2_04 sp2_04 552,640

sp2_04 552,64"sp2_04 552,640

sp2_05 sp2_05 144,100

sp2_05 144,1"sp2_05 144,100

Strana 374 z 378



Kód Popis MJ Výměra

sp2_06 sp2_06 46,400

sp2_06 46,4"sp2_06 46,400

sp3_01 sp3_01 29,800

sp3_01 29,8"sp3_01 29,800

w02 skladba 30,972

Centrální část-stěny 0,000

"5.n.p-podesta"(12,6)*2,68-(1,16*2,41) 30,972

w02 Mezisoučet 30,972

Použití figury:

01R vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 1 020,030

612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stěn
m2 30,972

612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 

do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 30,972

612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 61,944

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

w11 strop 40,890

Použití figury:

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

w2_1 příčka 15,650

"w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

(1,835*2+2,08*2)*2,765-(0,7*2*2)-(0,8*2*2) 15,650

w2_1 Mezisoučet 15,650

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 207,567

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 249,371

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 101,091

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 249,371

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 212,245

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 249,371

59030045 profil stěnový CW 50 m 498,742

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 254,358

w2_2 příčka 28,400

"w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

(6,8+6,4)*2,4-(0,8*2,05*2) 28,400

w2_2 Mezisoučet 28,400

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 207,567

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 249,371

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 101,091

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 249,371

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 439,494

59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 212,245

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 249,371

59030045 profil stěnový CW 50 m 498,742

Strana 375 z 378



Kód Popis MJ Výměra

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 254,358

w2_3 příčka 57,041

"w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

(1,19+6,1)*2,765-(0,9*2*2) 16,557

"w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

(8,4+2,18+2,295)*2,756-(0,9*2,05*2) 31,794

"w2.3 -5.n.p-centrální část" 0,000

(1,75*2+0,8)*2,765-(0,8*2*2) 8,690

w2_3 Mezisoučet 57,041

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 207,567

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 249,371

763111624
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 

12,5 mm
m2 101,091

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 249,371

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 439,494

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 249,371

59030045 profil stěnový CW 50 m 498,742

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 254,358

w2_4 příčka 7,099

"w2.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

(1,09+0,7)*2*2,765-(0,7*2*2) 7,099

w2_4 Mezisoučet 7,099

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 207,567

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 249,371

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 249,371

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 113,776

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 249,371

59030045 profil stěnový CW 50 m 498,742

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 254,358

w3_1 příčka 36,775

"w3.1 -5.n.p-centrální část" 0,000

(1*2+0,85*2+2,3*2+1,4*2+1,1*2)*2,765 36,775

w3_1 Mezisoučet 36,775

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 207,567

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 249,371

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 249,371

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 141,181

59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 212,245

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 249,371

59030045 profil stěnový CW 50 m 498,742

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 254,358

w3_2 příčka 57,288

Použití figury:

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 249,371

Strana 376 z 378



Kód Popis MJ Výměra

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 249,371

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 141,181

59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 439,494

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 249,371

59030045 profil stěnový CW 50 m 498,742

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 254,358

w3_3_ 37,518

"w3.3"-5.n.p 0,000

(1,68+1,72)*2+10,34*1,2+4,02*2+3,8*2-(0,7*1,85*2) 32,258

"opláštění odvětrání výtahové šachty"2,4*(0,45+0,275+0,275)+(0,73*2+0,4*1,7+1,8*0,4) 5,260

w3_3_ Mezisoučet 37,518

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 207,567

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 249,371

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 249,371

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 141,181

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 113,776

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 249,371

59030045 profil stěnový CW 50 m 498,742

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 254,358

w3_4 příčka 9,600

"w3.4 -5.n.p-centrální část" 0,000

(4,8+3,6+1,2)*1 9,600

w3_4 Mezisoučet 9,600

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 207,567

763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 249,371

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 249,371

763121623
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 2 x 12,5 

mm
m2 141,181

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

59030034 deska SDK protipožární impregnovaná DFH2 tl 12,5mm m2 21,120

59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 249,371

59030045 profil stěnový CW 50 m 498,742

63150962 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm m2 254,358

w4 skladba 0,000

Použití figury:

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

w4_1 opláštění sloupů 15,484

5.n.p.-centrální část 0,000

0,7*2,765*8 15,484

w4_1 Mezisoučet 15,484

Použití figury:

02R výměry sdk, výměry neoceňovat 207,567

59030029 deska SDK protipožární DF tl 15mm m2 17,032

w46 skladba 67,240

Strana 377 z 378



Kód Popis MJ Výměra

obklady 0,000

"5.n.p-5.10"(4,4)*2,05 9,020

"5.n.p-5.04"(4,4)*2,05 9,020

"5.n.p-5.12"(12)*2,05 24,600

"5.n.p-5.06"(12)*2,05 24,600

w46 Mezisoučet 67,240

Použití figury:

01R vnitřní povrchové úpravy, výměry neoceňovat 1 020,030

711112051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací
m2 67,240

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 67,240

781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2
m2 67,240

781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 67,240

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 457,540

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 457,540

58581246 stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu kg 129,465

 II.b/ D.1.4.1 Zdravotně technické instalace II.b etapa- 5.NP

f1_1 manometry 2,000

"viz výkaz výměr 0,000

2 2,000

f1_1 Součet 2,000

Použití figury:

734421102
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar 

průměru 63 mm
kus 2,000

734494121 Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm kus 2,000

Strana 378 z 378



Příloha č. 3 

 

 

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ 
 

1. Veřejná zakázka 

Název:  NPÚ, ÚPS v KR – rekonstrukce Žižkových 

kasáren v Kroměříži 

2. Základní identifikační údaje  

2.1. Zadavatel 

Název 
Národní památkový ústav, Územní památková  

správa v Kroměříži 

Sídlo Sněmovní náměstí 1/2, 767 01 Kroměříž 

IČO 75032333 

2.2. Dodavatel 

Název SYNER, s.r.o. 

Sídlo Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV- Perštýn 460 

01 

IČO 48292516 

3. Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 

Titul, jméno, příjmení J  

 

Funkce jednatelé 

 

Výše uvedený účastník předkládá následující seznam částí veřejné zakázky, které hodlá plnit 

prostřednictvím podzhotovitelů: 

  

Identifikační údaje podzhotovitele  (název, sídlo, 

IČO) 

Část veřejné zakázky, kterou bude 

podzhotovitel plnit 

 

Autorizovaný inženýr Statika a dynamika 

staveb 

 

Odborná technická pomoc báňského 

projektanta 

 

Stavební práce a dodávky elektro 

(silnoproud i slaboproud), odborná 

technická pomoc související s vedením a 

odpovědností při poskytování 

technických služeb k ochraně majetku a 

osob, činnost v režimu utajení stupně 

vyhrazené, včetně zajištění zpracování 

projektu skutečného provedení 

zabezpečovacích systémů 

 

Oprávnění k činnosti prováděné 

hornickým způsobem a odbornou 

technickou pomoc související s činností 



autorizované osoby pro obor 

geotechnika 

 

Provedení tryskové injektáže a část prací 

HSV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zhotovitel (Dodavatel LC) 

SYNER, s.r.o., IČO 4829251 Příloha č. 4 - Plán kontrol a    
zkoušek 

 

Ident. číslo: 
revize: 

 

Strana: 

  1 z 8 

 

 Na každé straně parafa nebo razítko schvalovatele 

 

Projektové 
označení: 

       Název zařízení: 
NPÚ, ÚPS v KR - Rekonstrukce Žižkových 
kasáren v Kroměříži 

Umístění zařízení: Hanácké náměstí 476/1, Kroměříž 

ZKZ č.: 202136 Předmět PKZ: MaR Objekt  DPS/SO:   

Termín realizace:  Smlouva/objednávka/PP:  Tech. dokum.:   
 

Plán kvality: -- 

    Jiné vyhlášky: 73/2010 Sb Uložení originálu PKZ: Na pracovišti 

PKZ pro: ☐Údržbu ☒Jmenovitou akci ☐Typový PKZ 
☐Kusový PKZ – vytvořený z 

typového 
☐Kusový PKZ - jednorázový 

 

 

P
o

řa
d

o
v

é
 č

. 

k
o

n
tr

o
ly

 /
 

O
p

e
ra

c
e

 v
 P

P
M

 

(1) 

Druh, název a způsob kontroly/zkoušky 

(2) 

Rozsah 
kontroly 

(3) 

Norma, předpis, 
kritérium přijatelnosti 

(4) 

Typ 
záznamu 

(5) 

Realizátor 
kontroly 

(6) Forma a následné potvrzení účasti 
odběratelů / nez. dohledu 

(10) Vyhodnocení realizátorem 
kontroly 

(7) 

Zhotovitel 
(dod. LC) 

(8) 

Odběratel. 
(9) 

Nezávislý 
dohled 

Výsledek 
/č. protokolu 

datum, jméno, 
podpis nebo 

parafa 

1 Kontrola plánu kontrol revizí a zkoušek před realizací 

1.  Kontrola kompletnosti realizační 
dokumentace 

100 % 
Dle zadávací 

dokumentace; úplnost, 
čitelnost, funkčnost 

Z VPR 
   

  

2.  
Regulace topného systému 

2.1.  Výpočet ekvitermní teploty na 
prostorovou teplotu 24 oC 

100% Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

2.2.  Kontrola výstupní teploty dle EK na topné 
větvi 

100% Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

2.3.  Přechod topné větve na zimní/letní režim 100% Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

3.  Letní – Zimní režim 

3.1.  Kontrola přechodu režimu dle simulování 
průměrné venkovní teploty 

100% 
Podle TZ D.1.4.i Z VPR 

   
  

3.2.  Kontrola správnosti venkovní teploty 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

4.  VZT zařízení 
 

4.1.  Dosažení topné teploty pro VZT 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  



Zhotovitel (Dodavatel LC) 

SYNER, s.r.o., IČO 4829251 Příloha č. 4 - Plán kontrol a    
zkoušek 

 

Ident. číslo: 
revize: 

 

Strana: 

  2 z 8 

 

 Na každé straně parafa nebo razítko schvalovatele 

 

P
o

řa
d

o
v

é
 č

. 

k
o

n
tr

o
ly

 /
 

O
p

e
ra

c
e

 v
 P

P
M

 

(1) 

Druh, název a způsob kontroly/zkoušky 

(2) 

Rozsah 
kontroly 

(3) 

Norma, předpis, 
kritérium přijatelnosti 

(4) 

Typ 
záznamu 

(5) 

Realizátor 
kontroly 

(6) Forma a následné potvrzení účasti 
odběratelů / nez. dohledu 

(10) Vyhodnocení realizátorem 
kontroly 

(7) 

Zhotovitel 
(dod. LC) 

(8) 

Odběratel. 
(9) 

Nezávislý 
dohled 

Výsledek 
/č. protokolu 

datum, jméno, 
podpis nebo 

parafa 

4.2.  Dosažení chladné teploty pro VZT 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

4.3.  Dosažení vlhkosti 50% v prostoru   
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

4.4.  Dosazení zanesení filtru VZT 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

4.5.  Dosazení rovnotlakosti ve VZT  
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

4.6.  Měření požadovaného průtoku 
v jednotlivý potrubích 

100% 
Podle TZ D.1.4.i Z VPR 

   
  

4.7.  Kontrola signalizace poruchových stavů 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

5.  Odtahové ventilátory 
 

5.1.  Spouštění podle plánu 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

6.  Řízení topení 
 

6.1.  Řízení vstupní termohlavice na základě 
požadavku z termostatu 

100% 
Podle TZ D.1.4.i Z VPR 

   
  

6.2.  Měření prostorové teploty termostatem 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

6.3.  Topná zkouška na 23oC v zóně 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

7.  Řízení chlazení 
 

7.1.  Měření vlhkosti stropu 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  



Zhotovitel (Dodavatel LC) 

SYNER, s.r.o., IČO 4829251 Příloha č. 4 - Plán kontrol a    
zkoušek 

 

Ident. číslo: 
revize: 

 

Strana: 

  3 z 8 

 

 Na každé straně parafa nebo razítko schvalovatele 

 

P
o

řa
d

o
v

é
 č

. 

k
o

n
tr

o
ly

 /
 

O
p

e
ra

c
e

 v
 P

P
M

 

(1) 

Druh, název a způsob kontroly/zkoušky 

(2) 

Rozsah 
kontroly 

(3) 

Norma, předpis, 
kritérium přijatelnosti 

(4) 

Typ 
záznamu 

(5) 

Realizátor 
kontroly 

(6) Forma a následné potvrzení účasti 
odběratelů / nez. dohledu 

(10) Vyhodnocení realizátorem 
kontroly 

(7) 

Zhotovitel 
(dod. LC) 

(8) 

Odběratel. 
(9) 

Nezávislý 
dohled 

Výsledek 
/č. protokolu 

datum, jméno, 
podpis nebo 

parafa 

7.2.  Dosažení žádané teploty pro chladnou 
vodu 

100% 
Podle TZ D.1.4.i Z VPR 

   
  

7.3.  Blokování maximální vlhkostí stropu 
100% 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.  Kotelna 
 

8.1.  Dosazení 50 oC v akumulační nádrži 
 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.2.  Sepnutí plynového zdroje 
 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.3.  Dosažení maximální žádané teploty na 
rozdělovači 

 
Podle TZ D.1.4.i Z VPR 

   
  

8.4.  Dosazení ekvitermní teploty do zony1 – 
stropy 

 
Podle TZ D.1.4.i Z VPR 

   
  

8.5.  Teplotní spád 5 oC pro zónu 1 
 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.6.  Dosazení ekvitermní teploty do zony 2 – 
stropy 

 
Podle TZ D.1.4.i Z VPR 

   
  

8.7.  Teplotní spád 5 oC pro zónu 2 
 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.8.  Dosazení ekvitermní teploty do zony 3 – 
otopná telěsa 

 
Podle TZ D.1.4.i Z VPR 

   
  

8.9.  Teplotní spád 10 oC pro zónu 3 
 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.10.  Dosazení ekvitermní teploty do zony 4 – 
VZT 

 
Podle TZ D.1.4.i Z VPR 

   
  

8.11.  Teplotní spád 10 oC pro zónu 4 
 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  



Zhotovitel (Dodavatel LC) 

SYNER, s.r.o., IČO 4829251 Příloha č. 4 - Plán kontrol a    
zkoušek 

 

Ident. číslo: 
revize: 

 

Strana: 

  4 z 8 

 

 Na každé straně parafa nebo razítko schvalovatele 

 

P
o

řa
d

o
v

é
 č

. 

k
o

n
tr

o
ly

 /
 

O
p

e
ra

c
e

 v
 P

P
M

 

(1) 

Druh, název a způsob kontroly/zkoušky 

(2) 

Rozsah 
kontroly 

(3) 

Norma, předpis, 
kritérium přijatelnosti 

(4) 

Typ 
záznamu 

(5) 

Realizátor 
kontroly 

(6) Forma a následné potvrzení účasti 
odběratelů / nez. dohledu 

(10) Vyhodnocení realizátorem 
kontroly 

(7) 

Zhotovitel 
(dod. LC) 

(8) 

Odběratel. 
(9) 

Nezávislý 
dohled 

Výsledek 
/č. protokolu 

datum, jméno, 
podpis nebo 

parafa 

8.12.  Udržení tlaku v otopné soustavě 3Bar 
 

Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.13.  Kaskádový chod tepelných čerpadel 
s plynovým kotlem 

 Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.14.  Signalizace poruchy teplených čerpadel  Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.15.  Signalizace poruchy plynových kotlů  Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.16.  Signalizace překročení CO  Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.17.  Odstavení technologie kotelny při 
překročení CO 

 Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.18.  Detekce uniku vody v prostoru kotelny a 
odstavení technologie 

 Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.19.  Správnost měření venkovní teploty  Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

8.20.  Nastavení ekvitermní křivky  Podle TZ D.1.4.i Z VPR 
   

  

Nepotřebné řádky tabulky vymažte nebo chybějící doplňte! V případě požadavku na potvrzování více položek (kontrol) jedním protokolem je možné po několika řádcích doplnit 1 souvislý řádek přes všechny sloupce pro následné vepsání odkazu na vystavený protokol! 



Zhotovitel (Dodavatel LC) 

SYNER, s.r.o., IČO 4829251 Příloha č. 4 - Plán kontrol a    
zkoušek 

 

Ident. číslo: 
revize: 

 

Strana: 

  5 z 8 

 

 Na každé straně parafa nebo razítko schvalovatele 

 

Legenda 

Projektové ozn.:  
Projektové označení zařízení, na kterém (kterých) budou probíhat 
kontroly (dle SJZ – systému jednotného značení). 

Umístění zařízení:  
Bližší určení místa předmětu kontrol v rámci DPS nebo SO. 
Č. místnosti, Č. SO nebo např. Pravý řád MJ-1 až MJ-2 

Předmět PKZ:  
Bližší určení části ZKZ (druhu prací), ke které je PKZ 
určený. Např. Protikorozní ochrana. 

DPS/SO:  
Označení dílčího provozního souboru nebo stavebního 
objektu 
 

Jiné vyhlášky:  
Pokud se jedná o VZ, doplňte vyhlášku č. 358/2016 Sb. 
Pokud se jedná o VTZ, doplňte příslušnou vyhlášku VTZ. 

Termín realizace:  
Kdy se předpokládá, že budou probíhat kontroly dle tohoto PKZ. Např. 
v 1GO15 nebo od kdy do kdy. 
U typových PKZ se nevyplňuje. 

Tech. dokum.:  
Dokument určující, které kontroly a zkoušky mají být v PKZ. 
Např. Pracovní postup. 

Plán kvality:  
Označení plánu kvality, pokud je pro danou akci 
zpracován. 

Uložení originálu PKZ:  
Místo, kde je v průběhu realizace akce uložen originál 
PKZ. Většinou to bývá „Na místě realizace“. 



Zhotovitel (Dodavatel LC) 

SYNER, s.r.o., IČO 4829251 Příloha č. 4 - Plán kontrol a    
zkoušek 

 

Ident. číslo: 
revize: 

 

Strana: 

  6 z 8 

 

 Na každé straně parafa nebo razítko schvalovatele 

 

(1) Druh, název a způsob kontroly / zkoušky: 
VsK:        vstupní kontroly 
MO:        mezioperační kontrola 
VY:    výstupní kontrola 
VT:        vizuální kontrola 
VP:   vizuální prohlídka 
RK:   rozměrová kontrola 
RT:   kontrola radiografická  
UT:   kontrola ultrazvuková 
TZ:            tlaková zkouška 
ZT:            zkouška těsnosti 
LT:   zkoušení netěsností 
PT:   kontrola kapilární 
MT:   kontrola magnetickou metodou 
ET:   kontrola vířivými proudy a rozptylovými toky 
KC:   kontrola čistoty 
KD:   kontrola dotažení 
KF:   kontrola funkce 
KSt:   kontrola stavu 
F.I.:          přejímka (final inspection) 
IZ:            individuální zkouška 
KZ:          konečná zkouška 
 

FT: funkční testy smyčky 
MEV: měření elektrických veličin 
MI: měření izolačních vlastností 
MS: metrologické ověření smyčky 
RK: rozměrová kontrola 
 
(2) Rozsah kontroly: 
100%: celé zařízení 
x%: statistická kontrola (např. 5 %) 
Rx:        doplnit, o jakou část zařízení se jedná 

(5) Realizátor kontroly: 
Subjekt (firma), který(á) kontrolu fyzicky provádí. 
Kontrola může být zajišťovaná Zhotovitelem nebo 
jeho subdodavatelem. 
 
Vyznačit kód z PassPortu (pokud existuje) 
např. CV2 = Revize, konečné zkoušky 
 
Nebo zapsat odpovědného pracovníka za 
realizaci kontroly: 
SD - svářečský dozor 
T - technolog 
S - skladník 
M - mistr 
PTK      - pracovník technické kontroly 
RTT - revizní technik tlakových zařízení 
RTZ - revizní technik zdvihacích zařízení 
RTP - revizní technik plynových zařízení 
RTE - revizní technik elektro zařízení 
VPR - vedoucí práce 
QHSE   - manažer kvality, prostředí a BOZP 
SJÚ      - specialista jakosti údržby 
TDI      - technický dozor investora 
 

(7) Zhotovitel/Dodavatel LC  
Vyznačuje body účasti za účelem kontroly Realizátora 
kontroly, buď subdodavatele nebo vlastních pracovníků. 
Může zde být i osoba, kterou si Zhotovitel/Dodavatel LC 
najal za účelem kontroly svého subdodavatele. 

(3) Norma, předpis, kritérium přijatelnosti: 
Uveďte, podle jaké normy nebo s jakým kritérii bude 
příslušná kontrola hodnocena. 

(8) Odběratel: 
Vyznačit číslo nebo značku útvaru + formu účasti (W, H 
nebo C). 

(4) Typ záznamu o provedení: 
PIZ: protokol o individuální zkoušce 
MDe: montážní deník 
PAS: passport 
PD: projektová dokumentace 
PRT: protokol 
RZ: revizní zpráva 
VPO: vyhodnocení programu operativy 
Z: záznam do PKZ 
ZoK: záznam o kontrole 

(9) Nezávislý dohled: AO, TB 

(6) Forma účasti odběratelů / nezávislého dohledu: 
W: Witness Point = svědečný / ověřovací bod odběratelské kontroly dodavatele LC, odběratele nebo třetí strany. Subjekt (firma, 

útvar, osoba), který si tento bod v PKZ vyznačí, musí být informován o termínu kontroly v dostatečném časovém předstihu. 
Realizátor kontroly nemá povinnost čekat na uvedený subjekt a může zahájit kontrolu bez něj. Zpětně již tato kontrola není 
potvrzována. 

 
H: Hold Point = zádržný bod 

Subjekt (firma, útvar, osoba), který si tento bod v PKZ vyznačí, musí být informován o termínu kontroly v dostatečném 
časovém předstihu včetně toho, že se jedná o zádržný bod. Realizátor kontroly má povinnost čekat na uvedený subjekt. Bez 
jeho účasti nelze kontrolu provést a pokračovat v dalších činnostech, jeho účast je dokladována. 

 
C: Bod posouzení s předáním záznamů / protokolů 

Posouzení úplnosti a správnosti záznamů a protokolů vydaných k tomuto bodu. 
Realizátor kontroly předá výsledkovou dokumentaci z kontroly (např. protokol, revizní zprávu apod.) příslušnému Odběrateli 
ke kontrole a schválení bez nutnosti výzvy 

Účast odběratelů nebo nezávislého dohledu musí být na PKZ vždy potvrzena parafou a datem! 

(7, 8, 9) Kontakty: 
Firma:  

 

(10) Vyhodnocení: Při vyhovujícím výsledku u typu záznamu „Z“ stačí zapsat [OK], při nevyhovujícím zapsat [Nevyhovuje]. Parafa je zkrácený či zjednodušený podpis (podpisová značka) – viz tabulka dále. 

Jiné zkratky: viz kap. 3.2 související ME Pokud zpracovatel PKZ použije jiné zkratky, doplní je sem do vysvětlivek! 

 
 

 



Zhotovitel (Dodavatel LC) 

SYNER, s.r.o., IČO 4829251 Příloha č. 4 - Plán kontrol a    
zkoušek 

 

Ident. číslo: 
revize: 

 

Strana: 

  7 z 8 

 

 Na každé straně parafa nebo razítko schvalovatele 

 

Tabulka kontrolorů, jejich podpisů a paraf 

Jméno a příjmení Firma Podpis Parafa 
(zkrácený či zjednodušený podpis) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Tato tabulka je použita pro jasnou identifikaci kontrolorů, kteří potvrdili výsledky kontrol výše. Tabulka je vyplňována až na místě kontroly, dle toho, kdo kontroly provádí, případně kdo se jich účastní. Musí zde být 
uvedeni všichni, kteří zapsali do tabulky kontrol svůj podpis nebo svou parafu (nikoliv schvalovatelé). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zhotovitel (Dodavatel LC) 

SYNER, s.r.o., IČO 4829251 Příloha č. 4 - Plán kontrol a    
zkoušek 

 

Ident. číslo: 
revize: 

 

Strana: 

  8 z 8 

 

 Na každé straně parafa nebo razítko schvalovatele 

 

 


		2024-09-05T15:45:01+0200
	Robert Špott


		2024-09-05T17:25:18+0200
	Luboš Váňa


		2024-09-06T12:27:37+0200




